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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 5,735,796.84 100.00% 1,196,372.76 100.00% 0.00 455.00
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.57%
TOTAL 5,735,796.84 100.00% 1,196,372.76 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 CLABE 014320655052422171
SALDO PROMEDIO 2,721,166.49 SALDO INICIAL 5,735,796.84 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 13,748,767.34 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 18,288,191.42 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 1,196,372.76 COMISIONES COBRADAS 455.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.57%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7
(Saldo Inicial de $5,735,796.84)

Comisiones
455.00

Otros Cargos
18,287,736.42

Saldo final
1,196,372.76

Abonos
13,748,767.34

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 CLABE 014320655052422171

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,735,796.84
01-OCT-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD SEP 2018 59.00 5,735,737.84
01-OCT-2018 0000000 I V A SEP 2018 9.44 5,735,728.40
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-OCT-2018 0000473 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 3,351.00 5,739,079.40
01-OCT-2018 0002975 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,421.95 5,736,657.45
01-OCT-2018 0002944 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,033.41 5,733,624.04
01-OCT-2018 0002988 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,305.97 5,731,318.07
01-OCT-2018 7226694 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:01:26 2,393.00 5,728,925.07

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701209141792
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100140014 TCT0000472266940
REF 7226694
CONCEPTO

01-OCT-2018 7227405 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:13 19,857.04 5,709,068.03
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072180002684749918
AL CLIENTE EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100140014 TCT0000472274050
REF 0002599
CONCEPTO EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR

01-OCT-2018 0002998 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,523.52 5,695,544.51
01-OCT-2018 0002990 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,903.00 5,689,641.51
01-OCT-2018 0002972 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,205.10 5,686,436.41
01-OCT-2018 7415188 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:48 989,451.00 4,696,985.41

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100140014 TCT0000474151880
REF 0000220
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F 220

01-OCT-2018 7415476 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:19 7,818.30 4,689,167.11
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100140014 TCT0000474154760
REF 7415476
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

01-OCT-2018 7416585 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:21 2,978.00 4,686,189.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015217802712
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100140014 TCT0000474165850
REF 7416585
CONCEPTO

01-OCT-2018 7416988 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:56 11,352.20 4,674,836.91
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700073324652
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100140014 TCT0000474169880
REF 0003335
CONCEPTO

01-OCT-2018 7417000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:56 10,336.00 4,664,500.91
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700073324652
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100140014 TCT0000474170000
REF 0003223
CONCEPTO

01-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 955.00 4,663,545.91
01-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,444.00 4,661,101.91
01-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,936.00 4,651,165.91
01-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,072.00 4,629,093.91
01-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,800.00 4,626,293.91
01-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 53,856.00 4,572,437.91
01-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,639.00 4,569,798.91
01-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,145.00 4,556,653.91
01-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,331.00 4,554,322.91
01-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,786.00 4,551,536.91
01-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,185.00 4,539,351.91
01-OCT-2018 7451435 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:35 11,000.28 4,528,351.63

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001100333593
AL CLIENTE SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE (1)
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100140014 TCT0000474514350
REF 0001105
CONCEPTO SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE E1105

01-OCT-2018 7451438 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:35 11,958.15 4,516,393.48
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001100333593
AL CLIENTE SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100140014 TCT0000474514380
REF 0001103
CONCEPTO SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE E1103

01-OCT-2018 7451440 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:36 11,800.68 4,504,592.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001100333593
AL CLIENTE SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100140014 TCT0000474514400
REF 0001106
CONCEPTO SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE E1106

01-OCT-2018 7451447 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:36 11,895.80 4,492,697.00
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001100333593
AL CLIENTE SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100140014 TCT0000474514470
REF 0001101
CONCEPTO SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE E1101

01-OCT-2018 7451450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:36 11,791.40 4,480,905.60
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001100333593
AL CLIENTE SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100140014 TCT0000474514500
REF 0001104
CONCEPTO SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE E1104

01-OCT-2018 7451456 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:36 11,878.40 4,469,027.20
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001100333593
AL CLIENTE SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100140014 TCT0000474514560
REF 0001110
CONCEPTO SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE E1110

01-OCT-2018 7451460 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:37 11,663.80 4,457,363.40
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001100333593
AL CLIENTE SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100140014 TCT0000474514600
REF 0001108
CONCEPTO SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE E1108

01-OCT-2018 7451471 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:37 12,205.52 4,445,157.88
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001100333593
AL CLIENTE SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100140014 TCT0000474514710
REF 0001102
CONCEPTO SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE E1102

01-OCT-2018 7451479 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:37 9,877.40 4,435,280.48
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001100333593
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100140014 TCT0000474514790
REF 0001109
CONCEPTO SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE E1109

01-OCT-2018 7451484 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:37 11,333.20 4,423,947.28
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001100333593
AL CLIENTE SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100140014 TCT0000474514840
REF 0001099
CONCEPTO SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE E099

02-OCT-2018 0002948 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720974 1,164.41 4,422,782.87
02-OCT-2018 0002949 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720974 290.00 4,422,492.87
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,104.00 4,423,596.87
02-OCT-2018 0003017 PAGO CHEQUE EFECTIVO 810.44 4,422,786.43
02-OCT-2018 0003010 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 3,700.00 4,419,086.43
02-OCT-2018 7824064 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:41 5,439.99 4,413,646.44

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040410371857
AL CLIENTE AUTO BASIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100240014 TCT0000478240640
REF 0007883
CONCEPTO AUTO BASIC P F 7883

02-OCT-2018 7824100 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:42 6,960.00 4,406,686.44
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040410371857
AL CLIENTE AUTO BASIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100240014 TCT0000478241000
REF 0007847
CONCEPTO AUTO BASIC P F 7847

02-OCT-2018 7824133 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:43 10,458.56 4,396,227.88
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040410371857
AL CLIENTE AUTO BASIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100240014 TCT0000478241330
REF 0007780
CONCEPTO AUTO BASIC P F 7780

02-OCT-2018 7824162 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:43 15,389.95 4,380,837.93
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100240014 TCT0000478241620
REF 0029982
CONCEPTO FLOGAS P F 29982

02-OCT-2018 7824189 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:43 23,459.99 4,357,377.94
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100240014 TCT0000478241890
REF 0029866
CONCEPTO FLOGAS P F 29866

02-OCT-2018 7824225 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:44 20,219.96 4,337,157.98
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100240014 TCT0000478242250
REF 0029711
CONCEPTO FLOGAS P F 29711

02-OCT-2018 7824686 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:09 11,832.00 4,325,325.98
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100240014 TCT0000478246860
REF 0000412
CONCEPTO

02-OCT-2018 7824690 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:09 3,712.00 4,321,613.98
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100240014 TCT0000478246900
REF 0000391
CONCEPTO

02-OCT-2018 7824698 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:10 12,064.00 4,309,549.98
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100240014 TCT0000478246980
REF 0000394
CONCEPTO

02-OCT-2018 7824702 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:10 7,888.00 4,301,661.98
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100240014 TCT0000478247020
REF 0000421
CONCEPTO

02-OCT-2018 7824706 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:11 10,231.20 4,291,430.78
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100240014 TCT0000478247060
REF 0000419
CONCEPTO

02-OCT-2018 7824707 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:11 12,342.40 4,279,088.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100240014 TCT0000478247070
REF 0000413
CONCEPTO

02-OCT-2018 7825057 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:35 8,366.40 4,270,721.98
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012914002012175348
AL CLIENTE BIMBO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100240014 TCT0000478250570
REF 0014014
CONCEPTO S2263000004127800005

02-OCT-2018 7825364 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:04 11,698.56 4,259,023.42
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100240014 TCT0000478253640
REF 0001138
CONCEPTO

02-OCT-2018 7825371 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:04 11,698.56 4,247,324.86
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100240014 TCT0000478253710
REF 0001139
CONCEPTO

02-OCT-2018 7825380 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:05 11,698.56 4,235,626.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100240014 TCT0000478253800
REF 0001140
CONCEPTO

02-OCT-2018 7825389 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:06 11,698.56 4,223,927.74
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100240014 TCT0000478253890
REF 0001141
CONCEPTO

02-OCT-2018 7825393 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:06 11,698.56 4,212,229.18
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100240014 TCT0000478253930
REF 0001142
CONCEPTO

02-OCT-2018 7825587 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:29 788.00 4,211,441.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002348701326257923
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100240014 TCT0000478255870
REF 7825587
CONCEPTO

02-OCT-2018 7825596 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:30 201.00 4,211,240.18
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021348064235763174
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100240014 TCT0000478255960
REF 7825596
CONCEPTO

02-OCT-2018 7826166 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:15 5,826.24 4,205,413.94
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100240014 TCT0000478261660
REF 7826166
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

02-OCT-2018 7826394 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:43 2,606.10 4,202,807.84
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180001087049027
AL CLIENTE FIDEICOMISO F1596 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100240014 TCT0000478263940
REF 7826394
CONCEPTO FIDEICOMISO F1596

02-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,000.00 4,200,807.84
02-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,676.00 4,192,131.84
02-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,174.00 4,188,957.84
02-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,206.00 4,185,751.84
02-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,844.00 4,172,907.84
02-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,330.00 4,171,577.84
02-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 774.00 4,170,803.84
02-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,799.00 4,160,004.84
02-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,219.00 4,147,785.84
02-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,736.00 4,146,049.84
02-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,488.00 4,140,561.84
02-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,553.00 4,122,008.84
02-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,272.00 4,117,736.84
02-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,500.00 4,114,236.84
02-OCT-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,174.00 4,117,410.84
02-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,000.00 4,107,410.84
02-OCT-2018 7853014 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:48 6,783.50 4,114,194.34

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810020000578189
REF 1753203
CONCEPTO SP 1753203 4634846
RFC SPC130227L99

02-OCT-2018 7853015 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:48 11,916.00 4,126,110.34
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RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810020000578194
REF 1761897
CONCEPTO SP 1761897 4671379
RFC SPC130227L99

02-OCT-2018 7853018 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:48 2,800.00 4,128,910.34
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810020000578205
REF 1762987
CONCEPTO SP 1762987 4675462
RFC SPC130227L99

02-OCT-2018 7853023 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:48 51,255.01 4,180,165.35
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810020000578195
REF 1761960
CONCEPTO SP 1761960 4671679
RFC SPC130227L99

02-OCT-2018 7853025 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:48 38,412.35 4,218,577.70
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810020000578197
REF 1761969
CONCEPTO SP 1761969 4671715
RFC SPC130227L99

02-OCT-2018 7853031 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:49 17,207.01 4,235,784.71
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810020000578196
REF 1761964
CONCEPTO SP 1761964 4671689
RFC SPC130227L99

02-OCT-2018 7853035 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:50 6,525.00 4,242,309.71
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810020000578201
REF 1762947
CONCEPTO SP 1762947 4675312
RFC SPC130227L99

02-OCT-2018 7853041 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:50 5,388.00 4,247,697.71
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810020000578203
REF 1762961
CONCEPTO SP 1762961 4675370
RFC SPC130227L99

02-OCT-2018 7853043 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:50 3,500.00 4,251,197.71
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810020000578202
REF 1762956
CONCEPTO SP 1762956 4675354
RFC SPC130227L99
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-OCT-2018 7853047 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:50 21,946.00 4,273,143.71

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810020000578204
REF 1762967
CONCEPTO SP 1762967 4675401
RFC SPC130227L99

02-OCT-2018 7853046 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:50 4,676.00 4,277,819.71
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810020000578198
REF 1762292
CONCEPTO SP 1762292 4672576
RFC SPC130227L99

02-OCT-2018 7896859 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:49 12,499.00 4,265,320.71
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500331310671
AL CLIENTE COBAIN 13 DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100240014 TCT0000478968590
REF 7896859
CONCEPTO COBAIN 13 DE OCCIDENTE FAC 1787

03-OCT-2018 0002970 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 5,035.90 4,260,284.81
03-OCT-2018 0002984 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 431.00 4,259,853.81
03-OCT-2018 0002986 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 4,002.00 4,255,851.81
03-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,750.00 4,254,101.81
03-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 100,000.00 4,154,101.81
03-OCT-2018 0002989 PAGO CHEQUE EFECTIVO 951.78 4,153,150.03
03-OCT-2018 0002981 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,298.56 4,147,851.47
03-OCT-2018 0003012 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,726.00 4,146,125.47
03-OCT-2018 0002997 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,343.00 4,144,782.47
03-OCT-2018 0002976 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,016.00 4,143,766.47
03-OCT-2018 8320177 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:57 11,284.00 4,155,050.47

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810030000717946
REF 1751643
CONCEPTO SP 1751643 4628026
RFC SPC130227L99

03-OCT-2018 8320181 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:57 47,223.00 4,202,273.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810030000717958
REF 1761888
CONCEPTO SP 1761888 4671359
RFC SPC130227L99

03-OCT-2018 8320183 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:57 19,275.80 4,221,549.27
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810030000717945
REF 1751449
CONCEPTO SP 1751449 4627034
RFC SPC130227L99

03-OCT-2018 8320189 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:58 20,992.00 4,242,541.27
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810030000717957
REF 1761830
CONCEPTO SP 1761830 4671207
RFC SPC130227L99

03-OCT-2018 8320190 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:58 10,939.24 4,253,480.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810030000717950
REF 1759774
CONCEPTO SP 1759774 4662245
RFC SPC130227L99

03-OCT-2018 8320193 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:58 52,290.90 4,305,771.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
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CLAVE DE RASTREO 002601001810030000717956
REF 1761779
CONCEPTO SP 1761779 4671061
RFC SPC130227L99

03-OCT-2018 8320206 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:58 980.00 4,306,751.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810030000717954
REF 1761635
CONCEPTO SP 1761635 4670610
RFC SPC130227L99

03-OCT-2018 8320207 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:58 17,458.00 4,324,209.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810030000717951
REF 1760421
CONCEPTO SP 1760421 4665054
RFC SPC130227L99

03-OCT-2018 8320208 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:58 700.00 4,324,909.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810030000717953
REF 1761634
CONCEPTO SP 1761634 4670596
RFC SPC130227L99

03-OCT-2018 8320228 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:59 1,449.00 4,326,358.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810030000717955
REF 1761637
CONCEPTO SP 1761637 4670613
RFC SPC130227L99

03-OCT-2018 8320240 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:00 2,568.25 4,328,926.66
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810030000717949
REF 1759742
CONCEPTO SP 1759742 4662066
RFC SPC130227L99

03-OCT-2018 8350952 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:42 2,700.48 4,326,226.18
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040144092541
AL CLIENTE IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100340014 TCT0000483509520
REF 0002567
CONCEPTO IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE P F Z

03-OCT-2018 8352629 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:28 2,800.00 4,323,426.18
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012042644
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100340014 TCT0000483526290
REF 8352629
CONCEPTO

03-OCT-2018 8352639 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:28 1,400.00 4,322,026.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701272549567
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AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100340014 TCT0000483526390
REF 8352639
CONCEPTO

03-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,928.00 4,316,098.18
03-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,248.00 4,311,850.18
03-OCT-2018 8353842 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:18 30,825.00 4,281,025.18

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320165684201014
AL CLIENTE NAVORTE ASOCIADOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100340014 TCT0000483538420
REF 8353842
CONCEPTO NAVORTE ASOCIADOS

03-OCT-2018 8354236 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:59 11,948.00 4,269,077.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320098401668029
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100340014 TCT0000483542360
REF 0000830
CONCEPTO

03-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,500.00 4,258,577.18
03-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,071.50 4,238,505.68
03-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 44,100.00 4,194,405.68
03-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 40,950.00 4,153,455.68
03-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 23,358.00 4,130,097.68
03-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,824.00 4,117,273.68
03-OCT-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,206.00 4,120,479.68
04-OCT-2018 0003007 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,154.50 4,119,325.18
04-OCT-2018 4367734 DEPOSITO EN EFECTIVO 34,836.17 4,154,161.35
04-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 4,149,261.35
04-OCT-2018 8901678 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:23 165,808.00 4,315,069.35

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810040000812723
REF 1752717
CONCEPTO SP 1752717 4632578
RFC SPC130227L99

04-OCT-2018 8901684 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:24 88,271.00 4,403,340.35
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810040000812725
REF 1755837
CONCEPTO SP 1755837 4644591
RFC SPC130227L99

04-OCT-2018 8901688 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:24 95,753.24 4,499,093.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810040000812732
REF 1761869
CONCEPTO SP 1761869 4671324
RFC SPC130227L99

04-OCT-2018 8901699 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:25 12,543.00 4,511,636.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810040000812728
REF 1758413
CONCEPTO SP 1758413 4655829
RFC SPC130227L99

04-OCT-2018 8901700 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:25 93,949.49 4,605,586.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810040000812731
REF 1761853
CONCEPTO SP 1761853 4671275
RFC SPC130227L99

04-OCT-2018 8901702 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:25 8,563.46 4,614,149.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810040000812727



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7311015

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

1018731101538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 6 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1758370
CONCEPTO SP 1758370 4655657
RFC SPC130227L99

04-OCT-2018 8901705 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:25 16,952.44 4,631,101.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810040000812721
REF 1751135
CONCEPTO SP 1751135 4625881
RFC SPC130227L99

04-OCT-2018 8901707 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:26 40,073.00 4,671,174.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810040000812722
REF 1751647
CONCEPTO SP 1751647 4628054
RFC SPC130227L99

04-OCT-2018 8901708 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:26 73,839.02 4,745,014.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810040000812726
REF 1756159
CONCEPTO SP 1756159 4645674
RFC SPC130227L99

04-OCT-2018 8906497 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:11 15,833.16 4,729,180.84
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002092088364
AL CLIENTE ALFOMBRAS TAPICES Y PISOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100440014 TCT0000489064970
REF 8906497
CONCEPTO PAGO PROVEEDOR

04-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,870.00 4,725,310.84
04-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,188.00 4,718,122.84
04-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,919.00 4,714,203.84
04-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,472.00 4,704,731.84
04-OCT-2018 8967323 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:00 102,258.04 4,602,473.80

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100440014 TCT0000489673230
REF 8967323
CONCEPTO

04-OCT-2018 8967526 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:20 101,440.00 4,501,033.80
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100440014 TCT0000489675260
REF 8967526
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

04-OCT-2018 8967803 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:49 34,753.60 4,466,280.20
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100440014 TCT0000489678030
REF 0001448
CONCEPTO



7311015

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-OCT-2018 8967813 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:49 34,740.84 4,431,539.36

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100440014 TCT0000489678130
REF 0001483
CONCEPTO

04-OCT-2018 8967820 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:49 47,814.04 4,383,725.32
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100440014 TCT0000489678200
REF 0001587
CONCEPTO

04-OCT-2018 8967822 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:50 29,533.60 4,354,191.72
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100440014 TCT0000489678220
REF 0001588
CONCEPTO

04-OCT-2018 8967826 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:50 45,766.64 4,308,425.08
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100440014 TCT0000489678260
REF 0001662
CONCEPTO

04-OCT-2018 8967829 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:51 32,004.40 4,276,420.68
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100440014 TCT0000489678290
REF 0001686
CONCEPTO

04-OCT-2018 8967836 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:51 2,504.44 4,273,916.24
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100440014 TCT0000489678360
REF 0001750
CONCEPTO

04-OCT-2018 8967845 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:52 24,122.20 4,249,794.04
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100440014 TCT0000489678450
REF 0001789
CONCEPTO

04-OCT-2018 8968223 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:24 23,838.00 4,225,956.04
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100440014 TCT0000489682230
REF 0001280
CONCEPTO

04-OCT-2018 8968227 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:25 12,226.40 4,213,729.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100440014 TCT0000489682270
REF 0001537
CONCEPTO

04-OCT-2018 8968230 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:25 41,876.00 4,171,853.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100440014 TCT0000489682300
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

1018731101538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 7 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0001617
CONCEPTO

04-OCT-2018 8968232 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:25 28,002.40 4,143,851.24
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100440014 TCT0000489682320
REF 0001618
CONCEPTO

04-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,651.43 4,137,199.81
04-OCT-2018 8985507 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:01:22 2,988.00 4,134,211.81

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000489855070
REF 8985507
CONCEPTO PAGO VIATICOS

04-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,240.00 4,121,971.81
05-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 70,260.00 4,051,711.81
05-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,376.00 4,047,335.81
05-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,851.31 4,031,484.50
05-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,543.00 4,026,941.50
05-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 200,000.00 3,826,941.50
05-OCT-2018 2729684 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 17,678.40 3,809,263.10

05-OCT-2018 2730233 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 50,436.80 3,758,826.30

05-OCT-2018 2730777 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 14,036.00 3,744,790.30

05-OCT-2018 9525070 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:20 11,832.00 3,732,958.30
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004905890980
AL CLIENTE STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000495250700
REF 0000111
CONCEPTO STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST

05-OCT-2018 9525109 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:23 10,869.20 3,722,089.10
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004905890980
AL CLIENTE STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000495251090
REF 0000110
CONCEPTO STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST

05-OCT-2018 9525230 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:25 11,866.80 3,710,222.30
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004905890980
AL CLIENTE STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000495252300
REF 0000109
CONCEPTO STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST

05-OCT-2018 9525395 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:28 12,052.40 3,698,169.90
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004905890980
AL CLIENTE STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000495253950
REF 0000108
CONCEPTO STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST



7311015

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-OCT-2018 9525458 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:32 12,205.52 3,685,964.38

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004905890980
AL CLIENTE STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000495254580
REF 0000107
CONCEPTO STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST

05-OCT-2018 9525491 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:33 12,369.08 3,673,595.30
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004905890980
AL CLIENTE STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000495254910
REF 0000106
CONCEPTO STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST

05-OCT-2018 9525599 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:36 11,958.15 3,661,637.15
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004905890980
AL CLIENTE STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000495255990
REF 0000105
CONCEPTO STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST

05-OCT-2018 9525663 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:38 12,082.56 3,649,554.59
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004905890980
AL CLIENTE STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000495256630
REF 0000104
CONCEPTO STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST

05-OCT-2018 9525724 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:42 9,877.40 3,639,677.19
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004905890980
AL CLIENTE STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000495257240
REF 0000103
CONCEPTO STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST

05-OCT-2018 9526645 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:33 37,062.00 3,602,615.19
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000495266450
REF 0002081
CONCEPTO

05-OCT-2018 9526670 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:36 36,714.00 3,565,901.19
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000495266700
REF 0002541
CONCEPTO

05-OCT-2018 9526707 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:39 49,146.88 3,516,754.31
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000495267070
REF 0001591
CONCEPTO

05-OCT-2018 9526726 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:41 50,867.16 3,465,887.15
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000495267260
REF 0001875
CONCEPTO

05-OCT-2018 9526757 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:44 49,439.20 3,416,447.95
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000495267570
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0001192
CONCEPTO

05-OCT-2018 9526801 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:48 49,624.80 3,366,823.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000495268010
REF 0001243
CONCEPTO

05-OCT-2018 9526828 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:49 45,193.78 3,321,629.37
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000495268280
REF 0001936
CONCEPTO

05-OCT-2018 9526860 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:52 6,725.59 3,314,903.78
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000495268600
REF 0002155
CONCEPTO

05-OCT-2018 9526932 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:57 47,015.59 3,267,888.19
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000495269320
REF 0002209
CONCEPTO

05-OCT-2018 9528323 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:11:37 1,273.68 3,266,614.51
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127365013874343317
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000495283230
REF 0000120
CONCEPTO

05-OCT-2018 9528796 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:11:43 1,273.68 3,265,340.83
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127365013874343317
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000495287960
REF 0000121
CONCEPTO

05-OCT-2018 9530318 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:23 2,112.00 3,263,228.83
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015217802712
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000495303180
REF 9530318
CONCEPTO

05-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,354.00 3,250,874.83
05-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,490.00 3,242,384.83
05-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,796.00 3,238,588.83
05-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,955.00 3,233,633.83
05-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,494.00 3,222,139.83
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 54,831.00 3,167,308.83
05-OCT-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 700.00 3,168,008.83
05-OCT-2018 9610680 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:57 1,563.66 3,166,445.17

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000496106800
REF 9610680
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

05-OCT-2018 9611460 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:23 13,594.56 3,152,850.61
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000496114600
REF 9611460
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

05-OCT-2018 9614796 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:05 781.83 3,152,068.78
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000496147960
REF 9614796
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

05-OCT-2018 9615980 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:11 4,690.98 3,147,377.80
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100540014 TCT0000496159800
REF 9615980
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

05-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,978.00 3,136,399.80
05-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 3,135,419.80
05-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,464.00 3,121,955.80
05-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,000.00 3,101,955.80
05-OCT-2018 9672234 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:27 62,606.69 3,164,562.49

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025409
REF 1761270
CONCEPTO SP 1761270 4669216
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672238 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:27 67,326.00 3,231,888.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025420
REF 1761747
CONCEPTO SP 1761747 4671002
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672244 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:27 6,329.00 3,238,217.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025406
REF 1760442
CONCEPTO SP 1760442 4665117
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672245 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:27 11,427.00 3,249,644.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025400
REF 1757298
CONCEPTO SP 1757298 4650573
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672246 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:27 14,975.66 3,264,620.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025431
REF 1761904
CONCEPTO SP 1761904 4671397
RFC SPC130227L99
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-OCT-2018 9672250 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:27 1,343.00 3,265,963.15

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025410
REF 1761273
CONCEPTO SP 1761273 4669226
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672254 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:27 17,767.00 3,283,730.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025411
REF 1761275
CONCEPTO SP 1761275 4669230
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672252 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:27 6,516.00 3,290,246.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025418
REF 1761534
CONCEPTO SP 1761534 4670052
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672258 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:27 3,437.00 3,293,683.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025421
REF 1761758
CONCEPTO SP 1761758 4671021
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672260 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:27 24,370.00 3,318,053.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025422
REF 1761766
CONCEPTO SP 1761766 4671034
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672261 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:27 12,250.00 3,330,303.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025428
REF 1761823
CONCEPTO SP 1761823 4671191
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672264 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:27 3,696.00 3,333,999.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025432
REF 1761931
CONCEPTO SP 1761931 4671605
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672267 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:27 49,834.60 3,383,833.75
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025435
REF 1762979
CONCEPTO SP 1762979 4675435
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RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672270 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:27 247,945.36 3,631,779.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025404
REF 1759702
CONCEPTO SP 1759702 4661936
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672272 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:27 1,808.00 3,633,587.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025408
REF 1760993
CONCEPTO SP 1760993 4667912
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672279 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:28 6,516.00 3,640,103.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025419
REF 1761580
CONCEPTO SP 1761580 4670132
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672281 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:28 119,948.29 3,760,051.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025415
REF 1761433
CONCEPTO SP 1761433 4669712
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672283 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:28 106,902.99 3,866,954.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025429
REF 1761843
CONCEPTO SP 1761843 4671251
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672284 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:28 810.44 3,867,764.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025426
REF 1761792
CONCEPTO SP 1761792 4671102
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672285 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:28 39,032.00 3,906,796.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025401
REF 1757808
CONCEPTO SP 1757808 4653314
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672294 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:28 29,135.76 3,935,932.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025412
REF 1761366
CONCEPTO SP 1761366 4669561
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672300 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:28 53,550.00 3,989,482.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025423
REF 1761769
CONCEPTO SP 1761769 4671045
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672306 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:28 26,747.30 4,016,229.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025403
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1758600
CONCEPTO SP 1758600 4656720
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672311 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:28 461.91 4,016,691.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025414
REF 1761420
CONCEPTO SP 1761420 4669687
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672316 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:29 7,818.90 4,024,510.70
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025425
REF 1761781
CONCEPTO SP 1761781 4671069
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672324 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:29 6,336.00 4,030,846.70
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025402
REF 1758033
CONCEPTO SP 1758033 4654211
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672329 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:29 128,043.76 4,158,890.46
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025413
REF 1761387
CONCEPTO SP 1761387 4669604
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672330 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:29 204,593.71 4,363,484.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025405
REF 1759799
CONCEPTO SP 1759799 4662307
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672333 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:29 27,595.00 4,391,079.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025424
REF 1761775
CONCEPTO SP 1761775 4671055
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672335 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:29 132,566.17 4,523,645.34
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025416
REF 1761467
CONCEPTO SP 1761467 4669823
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 9672337 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:29 46,550.00 4,570,195.34
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
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CLAVE DE RASTREO 002601001810050000025427
REF 1761796
CONCEPTO SP 1761796 4671113
RFC SPC130227L99

05-OCT-2018 0000000 BONI COM POR ANUALIDAD BGPROMCL PROMOCION O CONSERVACION DE 59.00 4,570,254.34
05-OCT-2018 0000000 ANUL O BONI IVA COM BGPROMCL PROMOCION O CONSERVACION DE CL 9.44 4,570,263.78
08-OCT-2018 0002987 PAGO CHEQUE EFECTIVO 870.00 4,569,393.78
08-OCT-2018 0002980 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,908.98 4,567,484.80
08-OCT-2018 0002967 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,950.98 4,565,533.82
08-OCT-2018 5225267 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:04:19 50,000.00 4,615,533.82

RECIBIDO DE BANCO DEL BAJIO, S.A.
DE LA CUENTA 030320900002058884
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO BB57269001354
REF 5726900
CONCEPTO Devolucion

08-OCT-2018 3317315 TRANSF INTERNACIONAL ENVIADA RENOVACION ANUAL DEL SERV DE I 9,214.04 4,606,319.78
08-OCT-2018 1222567 COM TRANSF INTAL ENVIADA 396.00 4,605,923.78
08-OCT-2018 1222567 I V A POR COMISION 63.36 4,605,860.42
08-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,600.00 4,604,260.42
08-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 300,000.00 4,304,260.42
08-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,414.00 4,290,846.42
08-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,150.00 4,283,696.42
08-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 4,282,716.42
08-OCT-2018 1937905 DEPOSITO EN EFECTIVO 594.00 4,283,310.42
08-OCT-2018 5427328 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:25 12,719.00 4,296,029.42

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810080000152408
REF 1761919
CONCEPTO SP 1761919 4671537
RFC SPC130227L99

08-OCT-2018 5427375 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:32 12,004.49 4,308,033.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810080000152538
REF 1765086
CONCEPTO SP 1765086 4684509
RFC SPC130227L99

08-OCT-2018 6101610 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800722734 4,980.01 4,303,053.90

08-OCT-2018 6101806 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800722932 12,416.93 4,290,636.97

08-OCT-2018 6102009 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800722999 12,416.93 4,278,220.04

08-OCT-2018 5440974 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:10 4,338.00 4,273,882.04
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340701177629371
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100840014 TCT0000454409740
REF 5440974
CONCEPTO

08-OCT-2018 5440977 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:11 4,338.00 4,269,544.04
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015797739833
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100840014 TCT0000454409770
REF 5440977
CONCEPTO

08-OCT-2018 5440978 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:11 4,718.00 4,264,826.04
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701060841710
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100840014 TCT0000454409780
REF 5440978
CONCEPTO

08-OCT-2018 5440979 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:11 4,262.00 4,260,564.04
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012500028988471506
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100840014 TCT0000454409790
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SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 11 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 5440979
CONCEPTO

08-OCT-2018 5440981 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:12 4,110.00 4,256,454.04
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029798562509
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100840014 TCT0000454409810
REF 5440981
CONCEPTO

08-OCT-2018 5440988 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:12 4,509.00 4,251,945.04
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701089447124
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100840014 TCT0000454409880
REF 5440988
CONCEPTO

08-OCT-2018 5440994 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:12 4,110.00 4,247,835.04
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013762621490
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100840014 TCT0000454409940
REF 5440994
CONCEPTO

08-OCT-2018 5441003 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:13 4,262.00 4,243,573.04
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028848397227
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100840014 TCT0000454410030
REF 5441003
CONCEPTO

08-OCT-2018 5441346 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:38 4,444.00 4,239,129.04
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700971431511
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100840014 TCT0000454413460
REF 5441346
CONCEPTO

08-OCT-2018 5442177 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:35 1,918.00 4,237,211.04
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701019776072
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100840014 TCT0000454421770
REF 5442177
CONCEPTO

08-OCT-2018 5442181 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:35 4,414.00 4,232,797.04
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012324015579526350
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100840014 TCT0000454421810
REF 5442181
CONCEPTO

08-OCT-2018 5442381 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:04 4,723.00 4,228,074.04
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063712629433
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CLAVE DE RASTREO 2018100840014 TCT0000454423810
REF 5442381
CONCEPTO

08-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 984,068.00 3,244,006.04
08-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,757.00 3,226,249.04
08-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,462.00 3,213,787.04
08-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,037.00 3,210,750.04
08-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 71,104.00 3,139,646.04
08-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 74,198.00 3,065,448.04
08-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 3,060,548.04
08-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 28,837.00 3,031,711.04
08-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,750.00 3,029,961.04
08-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 74,886.00 2,955,075.04
09-OCT-2018 5520005 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:48:56 7,119.60 2,962,194.64

RECIBIDO DE AXA SEGUROS SA DE CV
DE LA CUENTA 674180000000002008
DEL CLIENTE AXA SEGUROS, S.A. DE C.V.
CLAVE DE RASTREO 20181009_90674_0013446846_9
REF 3446846
CONCEPTO 0013446846 217 001 AUTOS
RFC ASE931116231

09-OCT-2018 0003006 PAGO CHEQUE EFECTIVO 811.78 2,961,382.86
09-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,000.00 2,951,382.86
09-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50,000.00 2,901,382.86
09-OCT-2018 5754945 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:17 350.00 2,901,732.86

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810090000214370
REF 1762939
CONCEPTO SP 1762939 4675293
RFC SPC130227L99

09-OCT-2018 5754946 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:17 18,967.10 2,920,699.96
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810090000214368
REF 1753137
CONCEPTO SP 1753137 4634296
RFC SPC130227L99

09-OCT-2018 5754956 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:17 774.00 2,921,473.96
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810090000214373
REF 1763079
CONCEPTO SP 1763079 4675756
RFC SPC130227L99

09-OCT-2018 5754961 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:17 9,970.00 2,931,443.96
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810090000214371
REF 1762952
CONCEPTO SP 1762952 4675329
RFC SPC130227L99

09-OCT-2018 5754975 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:18 52,350.96 2,983,794.92
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810090000214367
REF 1753134
CONCEPTO SP 1753134 4634286
RFC SPC130227L99

09-OCT-2018 5754974 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:18 103,457.00 3,087,251.92
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810090000214372
REF 1763059
CONCEPTO SP 1763059 4675701
RFC SPC130227L99

09-OCT-2018 5754976 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:18 106,587.87 3,193,839.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810090000214369
REF 1761392
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CONCEPTO SP 1761392 4669610
RFC SPC130227L99

09-OCT-2018 0003028 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,749.00 3,187,090.79
09-OCT-2018 5863328 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:14 989,451.00 2,197,639.79

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100940014 TCT0000458633280
REF 0000224
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F 224

09-OCT-2018 5864421 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:02 12,493.20 2,185,146.59
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100940014 TCT0000458644210
REF 0000830
CONCEPTO

09-OCT-2018 5864429 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:03 9,024.80 2,176,121.79
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100940014 TCT0000458644290
REF 0000832
CONCEPTO

09-OCT-2018 5864437 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:04 8,317.20 2,167,804.59
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100940014 TCT0000458644370
REF 0000831
CONCEPTO

09-OCT-2018 5864442 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:05 7,864.80 2,159,939.79
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100940014 TCT0000458644420
REF 0000820
CONCEPTO

09-OCT-2018 5864446 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:06 7,157.20 2,152,782.59
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100940014 TCT0000458644460
REF 0000858
CONCEPTO

09-OCT-2018 5866169 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:44 2,100.00 2,150,682.59
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002073560061012010
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100940014 TCT0000458661690
REF 5866169
CONCEPTO

09-OCT-2018 5866304 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:08:14 2,877.00 2,147,805.59
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701101005059
AL CLIENTE
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100940014 TCT0000458663040
REF 5866304
CONCEPTO

09-OCT-2018 5866307 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:08:14 2,877.00 2,144,928.59
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701208641552
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100940014 TCT0000458663070
REF 5866307
CONCEPTO

09-OCT-2018 5867992 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:08:51 4,253.00 2,140,675.59
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100940014 TCT0000458679920
REF 5867992
CONCEPTO

09-OCT-2018 5868015 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 17:08:56 2,877.00 2,143,552.59
DEVUELTO POR BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
CUENTA 002320701208641552
CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018100940014 TCT0000458663070
CAUSA DEVOLUCION 06 CUENTA NO PERT. AL BCO REC.

09-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,472.00 2,131,080.59
09-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,206.00 2,127,874.59
09-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,764.00 2,125,110.59
09-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,536.00 2,119,574.59
09-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 29,250.45 2,090,324.14
09-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,824.00 2,077,500.14
09-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,346.00 2,076,154.14
09-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,098.00 2,074,056.14
09-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,198.00 2,064,858.14
09-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,905.00 2,060,953.14
09-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,794.00 2,056,159.14
09-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 250,000.00 1,806,159.14
09-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 250,000.00 1,556,159.14
09-OCT-2018 5868276 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:21 4,622.61 1,551,536.53

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100940014 TCT0000458682760
REF 0003356
CONCEPTO

09-OCT-2018 5868281 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:21 4,558.81 1,546,977.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100940014 TCT0000458682810
REF 0003357
CONCEPTO

09-OCT-2018 5868605 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:48 3,206.00 1,543,771.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701437547728
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018100940014 TCT0000458686050
REF 5868605
CONCEPTO

09-OCT-2018 5871526 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:39 904.00 1,544,675.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810090000245963
REF 1764582
CONCEPTO SP 1764582 4682556
RFC SPC130227L99

10-OCT-2018 0002977 PAGO CHEQUE EFECTIVO 793.60 1,543,882.12
10-OCT-2018 0002978 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,287.32 1,537,594.80
10-OCT-2018 0002973 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,035.00 1,532,559.80
10-OCT-2018 0003024 PAGO CHEQUE EFECTIVO 105.00 1,532,454.80
10-OCT-2018 0532369 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 12,876.00 1,519,578.80

2829
10-OCT-2018 0532651 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 46,894.16 1,472,684.64
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2945

10-OCT-2018 0532915 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 18,931.20 1,453,753.44
2946

10-OCT-2018 0533116 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 15,352.60 1,438,400.84
3041

10-OCT-2018 6321415 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:34 1,031.00 1,437,369.84
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028244176660
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101040014 TCT0000463214150
REF 6321415
CONCEPTO

10-OCT-2018 6322394 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:47:03 808.00 1,436,561.84
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028244176660
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101040014 TCT0000463223940
REF 6322394
CONCEPTO

10-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,427.00 1,434,134.84
10-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,578.00 1,421,556.84
10-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,904.00 1,411,652.84
10-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,120.00 1,410,532.84
10-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,692.00 1,406,840.84
10-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,612.00 1,401,228.84
10-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,190.00 1,397,038.84
10-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,168.00 1,395,870.84
10-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,701.00 1,389,169.84
10-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,012.00 1,386,157.84
10-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,328.00 1,384,829.84
10-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,486.00 1,381,343.84
10-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,456.00 1,372,887.84
10-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,006.00 1,371,881.84
10-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 350.00 1,371,531.84
10-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,485.80 1,366,046.04
10-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,656.00 1,359,390.04
10-OCT-2018 6346984 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:29 7,792.00 1,367,182.04

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810100000336467
REF 1764337
CONCEPTO SP 1764337 4681776
RFC SPC130227L99

10-OCT-2018 6346986 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:29 8,694.00 1,375,876.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810100000336468
REF 1764470
CONCEPTO SP 1764470 4681920
RFC SPC130227L99

10-OCT-2018 6346989 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:29 8,637.00 1,384,513.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810100000336465
REF 1764076
CONCEPTO SP 1764076 4681387
RFC SPC130227L99

10-OCT-2018 6346998 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:29 21,988.00 1,406,501.04



7311015

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810100000336470
REF 1764845
CONCEPTO SP 1764845 4683394
RFC SPC130227L99

10-OCT-2018 6347014 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:31 61,292.00 1,467,793.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810100000336463
REF 1761035
CONCEPTO SP 1761035 4668295
RFC SPC130227L99

10-OCT-2018 6347016 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:31 5,010.00 1,472,803.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810100000336469
REF 1764527
CONCEPTO SP 1764527 4682191
RFC SPC130227L99

10-OCT-2018 6347031 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:32 10,538.00 1,483,341.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810100000336466
REF 1764335
CONCEPTO SP 1764335 4681766
RFC SPC130227L99

11-OCT-2018 0085765 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,494.83 1,492,835.87
11-OCT-2018 6956881 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:08:34 480,000.00 1,972,835.87

RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072320004878915772
DEL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 8846APAC201810110650149648
REF 1
CONCEPTO pago secretaria
RFC

11-OCT-2018 7379298 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,253.00 1,975,088.87
11-OCT-2018 8336208 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,060.00 1,980,148.87
11-OCT-2018 7199839 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:42:02 14,418.80 1,965,730.07

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101140014 TCT0000471998390
REF 0002608
CONCEPTO

11-OCT-2018 7199845 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:42:02 31,122.80 1,934,607.27
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101140014 TCT0000471998450
REF 0002678
CONCEPTO

11-OCT-2018 7199847 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:42:02 24,116.40 1,910,490.87
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101140014 TCT0000471998470
REF 0002679
CONCEPTO

11-OCT-2018 2547277 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 28,862.00 1,881,628.87

11-OCT-2018 2547451 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 21,403.06 1,860,225.81

11-OCT-2018 7204593 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:26 2,842.00 1,857,383.81
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101140014 TCT0000472045930
REF 0002597
CONCEPTO
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11-OCT-2018 7204596 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:27 522.00 1,856,861.81

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101140014 TCT0000472045960
REF 0002564
CONCEPTO

11-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,840.00 1,850,021.81
11-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 30,000.00 1,820,021.81
11-OCT-2018 7320869 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:46 28,159.33 1,848,181.14

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810110000435991
REF 1762241
CONCEPTO SP 1762241 4672460
RFC SPC130227L99

11-OCT-2018 7320883 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:47 137,296.03 1,985,477.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810110000435992
REF 1762724
CONCEPTO SP 1762724 4674312
RFC SPC130227L99

11-OCT-2018 7320917 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:49 106,126.37 2,091,603.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810110000436005
REF 1765014
CONCEPTO SP 1765014 4684302
RFC SPC130227L99

11-OCT-2018 7320925 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:50 8,877.00 2,100,480.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810110000436001
REF 1764505
CONCEPTO SP 1764505 4682065
RFC SPC130227L99

11-OCT-2018 7320927 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:50 29,310.42 2,129,790.96
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810110000435998
REF 1763100
CONCEPTO SP 1763100 4675820
RFC SPC130227L99

11-OCT-2018 7320930 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:50 6,925.49 2,136,716.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810110000436002
REF 1764518
CONCEPTO SP 1764518 4682132
RFC SPC130227L99

11-OCT-2018 7320945 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:51 13,854.00 2,150,570.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810110000436003
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REF 1764933
CONCEPTO SP 1764933 4683913
RFC SPC130227L99

11-OCT-2018 7320947 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:51 13,174.00 2,163,744.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810110000436006
REF 1765247
CONCEPTO SP 1765247 4685198
RFC SPC130227L99

11-OCT-2018 7320949 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:51 109,858.88 2,273,603.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810110000435999
REF 1763152
CONCEPTO SP 1763152 4677239
RFC SPC130227L99

11-OCT-2018 7320965 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:51 1,105.00 2,274,708.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810110000436004
REF 1764935
CONCEPTO SP 1764935 4683917
RFC SPC130227L99

11-OCT-2018 7320970 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:52 106,728.87 2,381,437.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810110000436000
REF 1763539
CONCEPTO SP 1763539 4678250
RFC SPC130227L99

11-OCT-2018 7320982 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:52 81,661.94 2,463,099.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810110000435996
REF 1762937
CONCEPTO SP 1762937 4675288
RFC SPC130227L99

11-OCT-2018 7320986 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:52 134,404.83 2,597,503.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810110000435997
REF 1762977
CONCEPTO SP 1762977 4675426
RFC SPC130227L99

11-OCT-2018 7320988 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:53 96,521.17 2,694,025.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810110000436007
REF 1765319
CONCEPTO SP 1765319 4685670
RFC SPC130227L99

11-OCT-2018 7328366 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:42 4,668.00 2,689,357.14
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500140666011
AL CLIENTE AGENCIA DE VIAJES LIBERTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101140014 TCT0000473283660
REF 0003993
CONCEPTO AGENCIA DE VIAJES LIBERTE P F 3993

11-OCT-2018 7328673 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:09 65,939.99 2,623,417.15
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340087600037280
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101140014 TCT0000473286730
REF 7328673
CONCEPTO

11-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,685.00 2,621,732.15
11-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,741.00 2,619,991.15
11-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,412.00 2,613,579.15
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

1018731101538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 15 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,832.00 2,611,747.15
11-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,570.00 2,610,177.15
11-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,806.00 2,608,371.15
11-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 24,476.00 2,583,895.15
11-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,104.00 2,579,791.15
11-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,384.00 2,575,407.15
11-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,400.00 2,574,007.15
11-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,118.00 2,557,889.15
11-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,384.00 2,553,505.15
11-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,062.50 2,552,442.65
11-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,436.00 2,543,006.65
11-OCT-2018 7356591 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:41:51 520,000.00 3,063,006.65

RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072320004878915772
DEL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 8846CAP4201810110650489479
REF 1
CONCEPTO pago secretaria
RFC JAL050920GM7

11-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 52,864.00 3,010,142.65
12-OCT-2018 0002250 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 325.94 3,009,816.71
12-OCT-2018 0003023 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,422.00 3,008,394.71
12-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,000.00 2,998,394.71
15-OCT-2018 9441771 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:47 127,836.76 3,126,231.47

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757091
REF 1763019
CONCEPTO SP 1763019 4675590
RFC SPC130227L99

15-OCT-2018 9441775 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:48 104,352.70 3,230,584.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757101
REF 1763534
CONCEPTO SP 1763534 4678234
RFC SPC130227L99

15-OCT-2018 9441787 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:48 113,818.06 3,344,402.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757085
REF 1762743
CONCEPTO SP 1762743 4674506
RFC SPC130227L99

15-OCT-2018 9441793 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:48 287,943.65 3,632,345.88
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757095
REF 1763162
CONCEPTO SP 1763162 4677323
RFC SPC130227L99

15-OCT-2018 9441795 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:48 13,581.97 3,645,927.85
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757105
REF 1765276
CONCEPTO SP 1765276 4685343
RFC SPC130227L99



7311015

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-OCT-2018 9441818 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:49 94,382.15 3,740,310.00

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757084
REF 1762729
CONCEPTO SP 1762729 4674330
RFC SPC130227L99

15-OCT-2018 9441820 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:49 66,860.90 3,807,170.90
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757083
REF 1762728
CONCEPTO SP 1762728 4674325
RFC SPC130227L99

15-OCT-2018 9441827 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:49 120,243.64 3,927,414.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757094
REF 1763124
CONCEPTO SP 1763124 4675883
RFC SPC130227L99

15-OCT-2018 9441828 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:49 157,636.28 4,085,050.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757093
REF 1763077
CONCEPTO SP 1763077 4675749
RFC SPC130227L99

15-OCT-2018 9441829 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:49 30,235.00 4,115,285.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757075
REF 1761917
CONCEPTO SP 1761917 4671482
RFC SPC130227L99

15-OCT-2018 9441832 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:49 137,114.91 4,252,400.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757090
REF 1763012
CONCEPTO SP 1763012 4675570
RFC SPC130227L99

15-OCT-2018 9441833 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:49 128,911.79 4,381,312.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757087
REF 1762921
CONCEPTO SP 1762921 4675239
RFC SPC130227L99

15-OCT-2018 9441834 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:49 42,400.00 4,423,712.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757104
REF 1765265
CONCEPTO SP 1765265 4685312
RFC SPC130227L99

15-OCT-2018 9441835 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:49 119,700.00 4,543,412.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757103
REF 1764593
CONCEPTO SP 1764593 4682625
RFC SPC130227L99

15-OCT-2018 9441837 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:49 185,760.35 4,729,172.87
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757089
REF 1762997
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CONCEPTO SP 1762997 4675504
RFC SPC130227L99

15-OCT-2018 9441839 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:50 90,425.35 4,819,598.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757100
REF 1763517
CONCEPTO SP 1763517 4678206
RFC SPC130227L99

15-OCT-2018 9441840 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:50 27,554.49 4,847,152.71
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757097
REF 1763487
CONCEPTO SP 1763487 4678104
RFC SPC130227L99

15-OCT-2018 9441838 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:50 199,897.33 5,047,050.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757086
REF 1762901
CONCEPTO SP 1762901 4675074
RFC SPC130227L99

15-OCT-2018 9441846 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:50 64,152.99 5,111,203.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757099
REF 1763511
CONCEPTO SP 1763511 4678182
RFC SPC130227L99

15-OCT-2018 9441851 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:50 76,028.43 5,187,231.46
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757088
REF 1762963
CONCEPTO SP 1762963 4675384
RFC SPC130227L99

15-OCT-2018 9441852 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:50 131,145.59 5,318,377.05
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757096
REF 1763477
CONCEPTO SP 1763477 4678046
RFC SPC130227L99

15-OCT-2018 9441859 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:50 118,935.64 5,437,312.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757098
REF 1763495
CONCEPTO SP 1763495 4678144
RFC SPC130227L99

15-OCT-2018 9441874 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:50 1,400.00 5,438,712.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757082



7311015

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1761926
CONCEPTO SP 1761926 4671572
RFC SPC130227L99

15-OCT-2018 9441882 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:50 129,175.59 5,567,888.28
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757092
REF 1763055
CONCEPTO SP 1763055 4675690
RFC SPC130227L99

15-OCT-2018 9441895 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:51 174,722.41 5,742,610.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000757102
REF 1763543
CONCEPTO SP 1763543 4678280
RFC SPC130227L99

15-OCT-2018 9654882 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 5,649.00 5,736,961.69

15-OCT-2018 9456564 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:43 5,976.00 5,730,985.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494565640
REF 0269525
CONCEPTO ELECTROPURA P F 269525

15-OCT-2018 9456585 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:44 107,920.00 5,623,065.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494565850
REF 0269518
CONCEPTO ELECTROPURA P F 269518

15-OCT-2018 9456597 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:44 4,640.00 5,618,425.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494565970
REF 0269743
CONCEPTO ELECTROPURA P F 269743

15-OCT-2018 9456606 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:44 6,960.00 5,611,465.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494566060
REF 0269780
CONCEPTO ELECTROPURA P F 269780

15-OCT-2018 9456617 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:45 7,760.00 5,603,705.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494566170
REF 0269702
CONCEPTO ELECTROPURA P F 269702

15-OCT-2018 9456623 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:45 1,071.00 5,602,634.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494566230
REF 0269286
CONCEPTO ELECTROPURA P F 269286

15-OCT-2018 9456638 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:45 1,280.00 5,601,354.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494566380
REF 0268932
CONCEPTO ELECTROPURA P F 268932

15-OCT-2018 9456656 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:46 3,000.00 5,598,354.69
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494566560
REF 0268830
CONCEPTO ELECTROPURA P F 268830

15-OCT-2018 9456675 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:46 11,180.00 5,587,174.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494566750
REF 0269546
CONCEPTO ELECTROPURA P F 269546

15-OCT-2018 9456686 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:46 19,620.00 5,567,554.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494566860
REF 0269873
CONCEPTO ELECTROPURA P F 269873

15-OCT-2018 9456698 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:47 10,521.00 5,557,033.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494566980
REF 5638360
CONCEPTO ELECTROPURA P F 5638360

15-OCT-2018 9456716 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:47 3,300.00 5,553,733.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494567160
REF 0269266
CONCEPTO ELECTROPURA P F 269266

15-OCT-2018 9456728 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:47 160.00 5,553,573.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494567280
REF 0269982
CONCEPTO ELECTROPURA P F 269982

15-OCT-2018 9456742 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:48 7,320.00 5,546,253.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494567420
REF 0269865
CONCEPTO ELECTROPURA P F 269865

15-OCT-2018 9456761 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:48 860.00 5,545,393.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494567610
REF 0269601
CONCEPTO ELECTROPURA P F 269601
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15-OCT-2018 9456771 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:48 4,620.00 5,540,773.69

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494567710
REF 0269224
CONCEPTO ELECTROPURA P F 269224

15-OCT-2018 9456782 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:49 6,080.00 5,534,693.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494567820
REF 0269332
CONCEPTO ELECTROPURA P F 269332

15-OCT-2018 9456795 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:49 6,720.00 5,527,973.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494567950
REF 0264384
CONCEPTO ELECTROPURA P F 264384

15-OCT-2018 9457513 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:13 12,110.40 5,515,863.29
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004487677267
AL CLIENTE GRUPO INDUSTRIAL JOME SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494575130
REF 0000259
CONCEPTO GRUPO INDUSTRIAL JOME CR 259

15-OCT-2018 9457526 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:13 835.20 5,515,028.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004487677267
AL CLIENTE GRUPO INDUSTRIAL JOME SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494575260
REF 0000260
CONCEPTO GRUPO INDUSTRIAL JOME CR 260

15-OCT-2018 9458227 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:39 6,264.00 5,508,764.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004487677267
AL CLIENTE GRUPO INDUSTRIAL JOME SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494582270
REF 0001337
CONCEPTO GRUPO INDUSTRIAL JOME FAC 1337

15-OCT-2018 9458923 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:07 12,481.60 5,496,282.49
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494589230
REF 0005929
CONCEPTO

15-OCT-2018 9458937 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:07 11,812.28 5,484,470.21
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494589370
REF 0005928
CONCEPTO

15-OCT-2018 9459620 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:36 700.00 5,483,770.21
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013798793567
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494596200
REF 9459620
CONCEPTO

15-OCT-2018 9460298 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:01 274.00 5,483,496.21
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013798793567
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494602980
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REF 9460298
CONCEPTO

15-OCT-2018 9460304 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:02 700.00 5,482,796.21
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320446001296401
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494603040
REF 9460304
CONCEPTO

15-OCT-2018 9461192 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:43 1,168.00 5,481,628.21
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029221260873
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494611920
REF 9461192
CONCEPTO

15-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,443.00 5,478,185.21
15-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,330.00 5,475,855.21
15-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 548.00 5,475,307.21
15-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,652.00 5,473,655.21
15-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,378.00 5,472,277.21
15-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,096.00 5,471,181.21
15-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,924.00 5,464,257.21
15-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,217.00 5,458,040.21
15-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,105.00 5,444,935.21
15-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,396.22 5,425,538.99
15-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,281.49 5,407,257.50
15-OCT-2018 9493400 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:22 11,550.70 5,395,706.80

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494934000
REF 0000323
CONCEPTO

15-OCT-2018 9493404 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:22 4,077.40 5,391,629.40
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494934040
REF 0000320
CONCEPTO

15-OCT-2018 9493410 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:23 9,518.73 5,382,110.67
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494934100
REF 0000324
CONCEPTO

15-OCT-2018 9493418 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:23 1,656.48 5,380,454.19
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494934180
REF 0000315
CONCEPTO

15-OCT-2018 9493429 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:23 1,380.40 5,379,073.79
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494934290
REF 0000314
CONCEPTO

15-OCT-2018 9493434 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:24 519.10 5,378,554.69
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494934340
REF 0000315
CONCEPTO

15-OCT-2018 9493438 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:24 2,484.72 5,376,069.97
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494934380
REF 0000313
CONCEPTO

15-OCT-2018 9493445 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:24 3,464.69 5,372,605.28
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494934450
REF 0000331
CONCEPTO

15-OCT-2018 9493453 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:24 12,345.76 5,360,259.52
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494934530
REF 0000316
CONCEPTO

15-OCT-2018 9493463 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:25 1,142.60 5,359,116.92
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494934630
REF 0000311
CONCEPTO

15-OCT-2018 9493475 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:25 694.84 5,358,422.08
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101540014 TCT0000494934750
REF 0000317
CONCEPTO

16-OCT-2018 0003022 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 2,367.20 5,356,054.88
16-OCT-2018 5172755 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:45 6,306.92 5,349,747.96

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451727550
REF 0000182
CONCEPTO

16-OCT-2018 5172763 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:46 6,306.92 5,343,441.04
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451727630
REF 0000190
CONCEPTO

16-OCT-2018 5172768 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:46 6,306.92 5,337,134.12
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451727680
REF 0000203
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CONCEPTO

16-OCT-2018 5172776 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:47 6,306.92 5,330,827.20
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451727760
REF 0000204
CONCEPTO

16-OCT-2018 5172783 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:47 6,306.92 5,324,520.28
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451727830
REF 0000194
CONCEPTO

16-OCT-2018 5172792 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:47 1,537.00 5,322,983.28
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451727920
REF 0000201
CONCEPTO

16-OCT-2018 5172805 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:48 3,619.20 5,319,364.08
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451728050
REF 0000208
CONCEPTO

16-OCT-2018 5172811 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:48 7,238.40 5,312,125.68
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451728110
REF 0000206
CONCEPTO

16-OCT-2018 5172817 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:48 10,857.60 5,301,268.08
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451728170
REF 0000198
CONCEPTO

16-OCT-2018 5172820 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:49 7,238.40 5,294,029.68
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451728200
REF 0000200
CONCEPTO

16-OCT-2018 5173381 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:39 45,942.96 5,248,086.72
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451733810
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REF 0000634
CONCEPTO

16-OCT-2018 5173395 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:39 47,165.60 5,200,921.12
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451733950
REF 0000635
CONCEPTO

16-OCT-2018 5173406 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:39 24,649.20 5,176,271.92
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451734060
REF 0000798
CONCEPTO

16-OCT-2018 5173420 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:40 41,934.00 5,134,337.92
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451734200
REF 0000831
CONCEPTO

16-OCT-2018 5173436 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:40 25,230.00 5,109,107.92
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451734360
REF 0000968
CONCEPTO

16-OCT-2018 5173445 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:41 6,206.00 5,102,901.92
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451734450
REF 0001453
CONCEPTO

16-OCT-2018 5173454 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:41 8,671.00 5,094,230.92
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451734540
REF 0001696
CONCEPTO

16-OCT-2018 5173905 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:14 13,620.72 5,080,610.20
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451739050
REF 0002223
CONCEPTO

16-OCT-2018 5173908 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:15 37,528.32 5,043,081.88
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451739080
REF 0001976
CONCEPTO

16-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 24,732.44 5,018,349.44
16-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,224.00 5,013,125.44
16-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,851.00 5,009,274.44
16-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 660.00 5,008,614.44
16-OCT-2018 5173910 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:15 9,280.00 4,999,334.44

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451739100
REF 0002504
CONCEPTO
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7311015

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

1018731101538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 20 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-OCT-2018 5173912 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:15 39,776.40 4,959,558.04

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451739120
REF 0001974
CONCEPTO

16-OCT-2018 5173914 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:15 21,668.80 4,937,889.24
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451739140
REF 0001839
CONCEPTO

16-OCT-2018 5173919 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:16 44,370.00 4,893,519.24
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451739190
REF 0001975
CONCEPTO

16-OCT-2018 5173920 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:16 33,350.00 4,860,169.24
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451739200
REF 0001973
CONCEPTO

16-OCT-2018 5174956 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:40 21,530.85 4,838,638.39
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451749560
REF 0030084
CONCEPTO FLOGAS 30084

16-OCT-2018 5174965 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:41 1,269.69 4,837,368.70
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451749650
REF 0030085
CONCEPTO FLOGAS 30085

16-OCT-2018 5174971 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:41 22,270.75 4,815,097.95
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451749710
REF 0030260
CONCEPTO FLOGAS 30260

16-OCT-2018 5175298 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:07 112.50 4,814,985.45
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011193847581
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451752980
REF 5175298



7311015

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

16-OCT-2018 5175657 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:35 12,499.00 4,802,486.45
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500331310671
AL CLIENTE COBAIN 13 DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451756570
REF 0001823
CONCEPTO COBAIN 13 DE OCCIDENTE FAC 1823

16-OCT-2018 5175941 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:04 26,771.39 4,775,715.06
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451759410
REF 0038308
CONCEPTO GAS VULCANO 38308

16-OCT-2018 5175943 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:04 536.25 4,775,178.81
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451759430
REF 0038427
CONCEPTO GAS VULCANO 38427

16-OCT-2018 5175946 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:04 25,519.51 4,749,659.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451759460
REF 0038179
CONCEPTO GAS VULCANO 38179

16-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,102.00 4,742,557.30
16-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,034.00 4,741,523.30
16-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,263.00 4,722,260.30
16-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,197.00 4,721,063.30
16-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,477.00 4,718,586.30
16-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,540.00 4,711,046.30
16-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,250.00 4,705,796.30
16-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,871.00 4,702,925.30
16-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,406.00 4,696,519.30
16-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,839.00 4,683,680.30
16-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,204.00 4,682,476.30
16-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 24,218.00 4,658,258.30
16-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,324.00 4,656,934.30
16-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,877.00 4,646,057.30
16-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,915.04 4,643,142.26
16-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,000.00 4,633,142.26
16-OCT-2018 5176285 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:30 459.00 4,632,683.26

ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320100824234495
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451762850
REF 5176285
CONCEPTO

16-OCT-2018 5176629 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:00 1,206.00 4,631,477.26
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320100824234495
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451766290
REF 5176629
CONCEPTO

16-OCT-2018 5177411 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:02 1,750.00 4,629,727.26
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010001947047
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451774110
REF 5177411
CONCEPTO

16-OCT-2018 5178172 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:08 4,253.00 4,625,474.26
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015010833027
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

1018731101538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 21 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018101640014 TCT0000451781720
REF 5178172
CONCEPTO

16-OCT-2018 5196415 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:23 1,270.96 4,626,745.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810160000852609
REF 1765459
CONCEPTO SP 1765459 4686035
RFC SPC130227L99

16-OCT-2018 5196417 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:24 16,332.00 4,643,077.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810160000852593
REF 1750263
CONCEPTO SP 1750263 4621441
RFC SPC130227L99

16-OCT-2018 5196426 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:24 115,971.15 4,759,048.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810160000852601
REF 1762951
CONCEPTO SP 1762951 4675326
RFC SPC130227L99

16-OCT-2018 5196434 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:25 92,711.80 4,851,760.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810160000852602
REF 1763093
CONCEPTO SP 1763093 4675810
RFC SPC130227L99

16-OCT-2018 5196439 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:26 20,506.47 4,872,266.64
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810160000852595
REF 1750439
CONCEPTO SP 1750439 4622904
RFC SPC130227L99

16-OCT-2018 5196441 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:26 86,140.50 4,958,407.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810160000852600
REF 1762917
CONCEPTO SP 1762917 4675226
RFC SPC130227L99

16-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 4,957,427.14
16-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,650.00 4,951,777.14
16-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,126.00 4,948,651.14
16-OCT-2018 5200445 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:47 6,400.00 4,955,051.14

RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072180003002285163
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION
CLAVE DE RASTREO 8846CAP2201810160653064010
REF 181016
CONCEPTO SP 1765788 4688249
RFC SPC130227L99

17-OCT-2018 0002974 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 4,176.00 4,950,875.14
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-OCT-2018 0003031 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 2,534.20 4,948,340.94
17-OCT-2018 0003056 PAGO CHEQUE EFECTIVO 56,088.87 4,892,252.07
17-OCT-2018 5551186 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:48:24 77,140.00 4,815,112.07

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340087600037280
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101740014 TCT0000455511860
REF 5551186
CONCEPTO

17-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 70,000.00 4,745,112.07
17-OCT-2018 5556502 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:32 6,753.00 4,738,359.07

ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013777042611
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101740014 TCT0000455565020
REF 5556502
CONCEPTO

17-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,794.00 4,733,565.07
17-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,964.00 4,731,601.07
17-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 25,364.00 4,706,237.07
17-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,575.00 4,698,662.07
17-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 24,599.00 4,674,063.07
17-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,811.80 4,668,251.27
17-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,710.00 4,655,541.27
17-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,552.00 4,649,989.27
17-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,531.00 4,641,458.27
17-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 26,766.00 4,614,692.27
17-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,506.00 4,601,186.27
17-OCT-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 1,241.00 4,602,427.27
17-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,047.00 4,589,380.27
17-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,956.50 4,570,423.77
17-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,731.00 4,557,692.77
17-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,581.00 4,542,111.77
17-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,208.00 4,539,903.77
17-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,467.00 4,527,436.77
17-OCT-2018 5561144 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:03:35 1,599.96 4,529,036.73

RECIBIDO DE BANSI, S.A.
DE LA CUENTA 060320000988843355
DEL CLIENTE SRIA DE PLAN ADM Y FINANZAS PARA LOS REC
CLAVE DE RASTREO BSI10120181017000533736
REF 0533736
CONCEPTO ABONO A CTA
RFC SPC130227L99

17-OCT-2018 2647532 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,187.04 4,544,223.77
17-OCT-2018 5611055 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:11 12,499.00 4,531,724.77

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101740014 TCT0000456110550
REF 0001603
CONCEPTO

17-OCT-2018 5611085 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:15 47,178.36 4,484,546.41
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101740014 TCT0000456110850
REF 0001667
CONCEPTO

17-OCT-2018 5611150 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:19 9,691.80 4,474,854.61
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101740014 TCT0000456111500
REF 0002362
CONCEPTO

17-OCT-2018 5611622 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:10 101,500.00 4,373,354.61
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101740014 TCT0000456116220
REF 5611622
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 22 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-OCT-2018 5612392 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:26:23 105,158.03 4,268,196.58

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101740014 TCT0000456123920
REF 5612392
CONCEPTO

17-OCT-2018 5612700 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:26:57 13,594.56 4,254,602.02
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101740014 TCT0000456127000
REF 5612700
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

17-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 4,249,702.02
17-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,206.00 4,246,496.02
17-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 101,296.00 4,145,200.02
17-OCT-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,900.00 4,150,100.02
17-OCT-2018 5619742 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:51 88,200.00 4,238,300.02

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810170000023959
REF 1764596
CONCEPTO SP 1764596 4682631
RFC SPC130227L99

17-OCT-2018 5619744 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:51 15,190.42 4,253,490.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810170000023957
REF 1763612
CONCEPTO SP 1763612 4678523
RFC SPC130227L99

17-OCT-2018 5619750 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:52 32,232.00 4,285,722.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810170000023950
REF 1745045
CONCEPTO SP 1745045 4594545
RFC SPC130227L99

17-OCT-2018 5619756 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:53 21,984.00 4,307,706.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810170000023956
REF 1763104
CONCEPTO SP 1763104 4675831
RFC SPC130227L99

17-OCT-2018 5619758 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:53 9,999.00 4,317,705.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810170000023951
REF 1746595
CONCEPTO SP 1746595 4601476
RFC SPC130227L99

17-OCT-2018 5619759 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:53 53,900.00 4,371,605.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810170000023955
REF 1763086
CONCEPTO SP 1763086 4675786
RFC SPC130227L99

17-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,795.00 4,367,810.44
17-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,000,000.00 3,367,810.44
18-OCT-2018 0003053 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 3,361,810.44
18-OCT-2018 6189529 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:40 68,200.00 3,430,010.44

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810180000127520
REF 1757558
CONCEPTO SP 1757558 4651801
RFC SPC130227L99

18-OCT-2018 6189535 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:40 1,300.00 3,431,310.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810180000127533
REF 1762976
CONCEPTO SP 1762976 4675422
RFC SPC130227L99

18-OCT-2018 6189534 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:40 3,265.00 3,434,575.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810180000127524
REF 1760958
CONCEPTO SP 1760958 4667824
RFC SPC130227L99

18-OCT-2018 6189540 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:40 19,750.18 3,454,325.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810180000127526
REF 1761102
CONCEPTO SP 1761102 4668566
RFC SPC130227L99

18-OCT-2018 6189543 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:40 45,500.00 3,499,825.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810180000127536
REF 1763071
CONCEPTO SP 1763071 4675736
RFC SPC130227L99

18-OCT-2018 6189545 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:40 494.00 3,500,319.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810180000127525
REF 1760994
CONCEPTO SP 1760994 4667915
RFC SPC130227L99

18-OCT-2018 6189546 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:40 24,406.00 3,524,725.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810180000127538
REF 1763557
CONCEPTO SP 1763557 4678338
RFC SPC130227L99

18-OCT-2018 6189548 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:40 43,320.00 3,568,045.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810180000127537
REF 1763533
CONCEPTO SP 1763533 4678232
RFC SPC130227L99

18-OCT-2018 6189549 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:40 5,110.00 3,573,155.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810180000127531
REF 1761882
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 23 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1761882 4671349
RFC SPC130227L99

18-OCT-2018 6189553 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:41 4,835.01 3,577,990.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810180000127542
REF 1763776
CONCEPTO SP 1763776 4679592
RFC SPC130227L99

18-OCT-2018 6189558 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:41 22,050.00 3,600,040.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810180000127523
REF 1760955
CONCEPTO SP 1760955 4667815
RFC SPC130227L99

18-OCT-2018 6189559 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:41 5,312.00 3,605,352.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810180000127527
REF 1761105
CONCEPTO SP 1761105 4668572
RFC SPC130227L99

18-OCT-2018 6189562 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:41 31,700.00 3,637,052.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810180000127539
REF 1763562
CONCEPTO SP 1763562 4678360
RFC SPC130227L99

18-OCT-2018 6189563 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:41 91,224.00 3,728,276.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810180000127535
REF 1763061
CONCEPTO SP 1763061 4675709
RFC SPC130227L99

18-OCT-2018 6189575 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:41 16,034.00 3,744,310.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810180000127519
REF 1755082
CONCEPTO SP 1755082 4642174
RFC SPC130227L99

18-OCT-2018 6189578 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:41 47,133.00 3,791,443.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810180000127532
REF 1761929
CONCEPTO SP 1761929 4671597
RFC SPC130227L99

18-OCT-2018 6189581 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:42 11,011.94 3,802,455.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810180000127543



7311015

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1764042
CONCEPTO SP 1764042 4681113
RFC SPC130227L99

18-OCT-2018 6189587 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:42 7,106.00 3,809,561.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810180000127528
REF 1761106
CONCEPTO SP 1761106 4668577
RFC SPC130227L99

18-OCT-2018 6189588 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:42 13,567.00 3,823,128.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810180000127521
REF 1758183
CONCEPTO SP 1758183 4654897
RFC SPC130227L99

18-OCT-2018 6189589 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:42 516.00 3,823,644.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810180000127540
REF 1763618
CONCEPTO SP 1763618 4678533
RFC SPC130227L99

18-OCT-2018 6189591 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:42 79,838.70 3,903,483.27
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810180000127534
REF 1763043
CONCEPTO SP 1763043 4675662
RFC SPC130227L99

18-OCT-2018 7479683 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 38,674.40 3,864,808.87

18-OCT-2018 7479913 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 21,483.20 3,843,325.67

18-OCT-2018 7480124 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 3,228.00 3,840,097.67

18-OCT-2018 6205380 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:47 10,359.03 3,829,738.64
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101840014 TCT0000462053800
REF 0002006
CONCEPTO

18-OCT-2018 6205387 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:47 49,319.11 3,780,419.53
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101840014 TCT0000462053870
REF 0002206
CONCEPTO

18-OCT-2018 6205396 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:48 39,495.07 3,740,924.46
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101840014 TCT0000462053960
REF 0002429
CONCEPTO

18-OCT-2018 6205760 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:19 5,970.00 3,734,954.46
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012225001094419990
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS LP SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101840014 TCT0000462057600
REF 0013467
CONCEPTO DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS P F 13467

18-OCT-2018 6205771 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:20 5,811.09 3,729,143.37
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320056755858242
AL CLIENTE SCRAPS TRADING AND RECYCLING SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018101840014 TCT0000462057710
REF 0000959
CONCEPTO SCRAPS TRADING AND RECYCLING P F 959

18-OCT-2018 6205776 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:21 4,605.01 3,724,538.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320056755858242
AL CLIENTE SCRAPS TRADING AND RECYCLING SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101840014 TCT0000462057760
REF 0000842
CONCEPTO SCRAPS TRADING AND RECYCLING P F 842

18-OCT-2018 6205781 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:22 4,714.66 3,719,823.70
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320056755858242
AL CLIENTE SCRAPS TRADING AND RECYCLING SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101840014 TCT0000462057810
REF 0000728
CONCEPTO SCRAPS TRADING AND RECYCLING P F 728

18-OCT-2018 6206080 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:55 4,176.00 3,715,647.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101840014 TCT0000462060800
REF 0001326
CONCEPTO

18-OCT-2018 6206082 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:55 5,811.60 3,709,836.10
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101840014 TCT0000462060820
REF 0001373
CONCEPTO

18-OCT-2018 6206091 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:56 15,660.00 3,694,176.10
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101840014 TCT0000462060910
REF 0001380
CONCEPTO

18-OCT-2018 6206103 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:57 9,546.80 3,684,629.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101840014 TCT0000462061030
REF 0001397
CONCEPTO

18-OCT-2018 6206110 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:57 27,683.40 3,656,945.90
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101840014 TCT0000462061100
REF 0001427
CONCEPTO

18-OCT-2018 6206116 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:58 6,902.00 3,650,043.90
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE



7311015

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101840014 TCT0000462061160
REF 0001455
CONCEPTO

18-OCT-2018 6206121 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:59 27,816.80 3,622,227.10
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101840014 TCT0000462061210
REF 0001404
CONCEPTO

18-OCT-2018 6206127 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:59 49,810.40 3,572,416.70
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101840014 TCT0000462061270
REF 0001048
CONCEPTO

18-OCT-2018 6206133 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:00 49,880.00 3,522,536.70
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101840014 TCT0000462061330
REF 0001049
CONCEPTO

18-OCT-2018 6206297 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:22 700.00 3,521,836.70
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701430776570
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101840014 TCT0000462062970
REF 6206297
CONCEPTO

18-OCT-2018 6206655 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:52 50,239.60 3,471,597.10
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101840014 TCT0000462066550
REF 0001324
CONCEPTO

18-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,570.00 3,470,027.10
18-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,719.00 3,467,308.10
18-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,424.00 3,462,884.10
18-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,456.00 3,454,428.10
18-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,058.00 3,453,370.10
18-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 702.00 3,452,668.10
18-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 83,817.00 3,368,851.10
18-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,722.00 3,367,129.10
18-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,504.00 3,364,625.10
18-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,291.00 3,357,334.10
18-OCT-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 1,570.00 3,358,904.10
18-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,782.00 3,336,122.10
18-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,676.00 3,325,446.10
19-OCT-2018 8750300 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICOS 1,570.00 3,323,876.10

19-OCT-2018 4364249 DEPOSITO EN EFECTIVO 21,114.99 3,344,991.09
19-OCT-2018 9967841 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES 42,612.00 3,302,379.09

19-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,394.00 3,299,985.09
19-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,749.00 3,298,236.09
19-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,366.00 3,294,870.09
19-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,697.00 3,289,173.09
19-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,208.00 3,286,965.09
19-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,977.52 3,284,987.57
19-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,114.01 3,275,873.56
19-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,974.01 3,272,899.55
19-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,073.02 3,270,826.53
19-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,042.01 3,268,784.52
19-OCT-2018 6749263 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:52 149,155.92 3,119,628.60

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012375001100259415
AL CLIENTE OPERADORA HOTELERA AMG SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000467492630
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REF 6749263
CONCEPTO OPERADORA HOTELERA AMG

19-OCT-2018 6749595 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:20 10,521.00 3,109,107.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000467495950
REF 0394660
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 3946460

19-OCT-2018 6749622 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:20 10,521.00 3,098,586.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000467496220
REF 6849950
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 6849950

19-OCT-2018 6749637 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:22 4,300.00 3,094,286.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000467496370
REF 0269446
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 269446

19-OCT-2018 6749647 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:22 34,560.00 3,059,726.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000467496470
REF 0263600
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 263600

19-OCT-2018 6749652 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:23 6,804.00 3,052,922.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000467496520
REF 0272839
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 272839

19-OCT-2018 6749664 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:24 50,494.00 3,002,428.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000467496640
REF 0269787
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 269787

19-OCT-2018 6749681 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:25 52,480.00 2,949,948.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000467496810
REF 0269784
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 269784

19-OCT-2018 6749917 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:47 12,509.28 2,937,439.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000467499170
REF 6749917
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

19-OCT-2018 6752383 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:41:16 12,983.80 2,924,455.52
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000467523830
REF 6752383
CONCEPTO

19-OCT-2018 6753153 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:41:56 12,412.00 2,912,043.52
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006425422946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000467531530
REF 0000069
CONCEPTO

19-OCT-2018 6753167 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:41:56 11,020.00 2,901,023.52
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006425422946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000467531670
REF 0000102
CONCEPTO

19-OCT-2018 6753179 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:41:57 1,334.00 2,899,689.52
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006425422946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000467531790
REF 0000109
CONCEPTO

19-OCT-2018 6753187 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:41:58 11,484.00 2,888,205.52
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006425422946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000467531870
REF 0000186
CONCEPTO

19-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 45,000.00 2,843,205.52
19-OCT-2018 6825424 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:07 6,732.00 2,849,937.52

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810190000262710
REF 1766778
CONCEPTO SP 1766778 4693704
RFC SPC130227L99

19-OCT-2018 6825425 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:07 39,280.00 2,889,217.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810190000262699
REF 1761226
CONCEPTO SP 1761226 4669042
RFC SPC130227L99

19-OCT-2018 6825429 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:08 7,000.00 2,896,217.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810190000262712
REF 1766788
CONCEPTO SP 1766788 4693770
RFC SPC130227L99

19-OCT-2018 6825435 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:08 8,291.00 2,904,508.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810190000262698
REF 1760986
CONCEPTO SP 1760986 4667882
RFC SPC130227L99

19-OCT-2018 6825436 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:08 81,396.00 2,985,904.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 26 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810190000262705
REF 1763849
CONCEPTO SP 1763849 4679882
RFC SPC130227L99

19-OCT-2018 6825438 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:08 16,884.00 3,002,788.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810190000262711
REF 1766786
CONCEPTO SP 1766786 4693753
RFC SPC130227L99

19-OCT-2018 6825448 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:09 8,056.00 3,010,844.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810190000262702
REF 1762923
CONCEPTO SP 1762923 4675243
RFC SPC130227L99

19-OCT-2018 6825457 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:09 21,175.00 3,032,019.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810190000262704
REF 1762982
CONCEPTO SP 1762982 4675447
RFC SPC130227L99

19-OCT-2018 6825459 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:09 15,839.00 3,047,858.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810190000262700
REF 1761228
CONCEPTO SP 1761228 4669046
RFC SPC130227L99

19-OCT-2018 6825460 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:09 8,339.32 3,056,197.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810190000262703
REF 1762926
CONCEPTO SP 1762926 4675254
RFC SPC130227L99

19-OCT-2018 6825464 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:09 38,625.99 3,094,823.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810190000262716
REF 1767821
CONCEPTO SP 1767821 4697780
RFC SPC130227L99

19-OCT-2018 6825474 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:09 2,800.00 3,097,623.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810190000262709
REF 1766776
CONCEPTO SP 1766776 4693685
RFC SPC130227L99

19-OCT-2018 6825480 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:10 17,249.00 3,114,872.83
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RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810190000262701
REF 1762513
CONCEPTO SP 1762513 4673488
RFC SPC130227L99

19-OCT-2018 6860095 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:00 4,414.00 3,110,458.83
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013850834018
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468600950
REF 6860095
CONCEPTO

19-OCT-2018 6860111 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:02 4,794.00 3,105,664.83
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701237959529
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468601110
REF 6860111
CONCEPTO

19-OCT-2018 6860120 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:03 4,414.00 3,101,250.83
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343014446255875
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468601200
REF 6860120
CONCEPTO

19-OCT-2018 6860139 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:04 4,490.00 3,096,760.83
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701036568323
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468601390
REF 6860139
CONCEPTO

19-OCT-2018 6860179 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:05 4,490.00 3,092,270.83
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013815805040
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468601790
REF 6860179
CONCEPTO

19-OCT-2018 6860227 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:06 5,473.00 3,086,797.83
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011229020874
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468602270
REF 6860227
CONCEPTO

19-OCT-2018 6860244 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:07 4,794.00 3,082,003.83
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701101208241
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468602440
REF 6860244
CONCEPTO

19-OCT-2018 6860266 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:07 4,414.00 3,077,589.83
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343011302037185
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468602660
REF 6860266
CONCEPTO

19-OCT-2018 6860283 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:08 4,262.00 3,073,327.83
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701019776072
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468602830
REF 6860283
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

19-OCT-2018 6860288 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:09 4,262.00 3,069,065.83
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902834926479
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468602880
REF 6860288
CONCEPTO

19-OCT-2018 6860301 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:10 5,473.00 3,063,592.83
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320900814614486
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468603010
REF 6860301
CONCEPTO

19-OCT-2018 6860313 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:10 5,473.00 3,058,119.83
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701101019197
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468603130
REF 6860313
CONCEPTO

19-OCT-2018 6860325 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:11 4,794.00 3,053,325.83
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064360250965
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468603250
REF 6860325
CONCEPTO

19-OCT-2018 6860331 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:12 5,473.00 3,047,852.83
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701064133107
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468603310
REF 6860331
CONCEPTO

19-OCT-2018 6860342 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:13 4,262.00 3,043,590.83
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015663589696
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468603420
REF 6860342
CONCEPTO

19-OCT-2018 6860765 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:38 2,122.80 3,041,468.03
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015397148471
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468607650
REF 0003907
CONCEPTO

19-OCT-2018 6860768 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:39 2,122.80 3,039,345.23
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015397148471
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468607680
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REF 0007349
CONCEPTO

19-OCT-2018 6860778 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:40 2,122.80 3,037,222.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015397148471
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468607780
REF 0009416
CONCEPTO

19-OCT-2018 6860801 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:41 2,122.80 3,035,099.63
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015397148471
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468608010
REF 0001616
CONCEPTO

19-OCT-2018 6861283 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:13 4,414.00 3,030,685.63
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002326700953362385
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468612830
REF 6861283
CONCEPTO

19-OCT-2018 6861291 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:14 4,414.00 3,026,271.63
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375902759593660
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468612910
REF 6861291
CONCEPTO

19-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,418.33 3,018,853.30
19-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,071,143.00 1,947,710.30
19-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 107,064.50 1,840,645.80
19-OCT-2018 6863959 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:08 4,170.00 1,836,475.80

ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013062019980
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468639590
REF 6863959
CONCEPTO

19-OCT-2018 6864475 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:36 1,241.00 1,835,234.80
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701167825943
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468644750
REF 6864475
CONCEPTO

19-OCT-2018 6864719 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 17:35:02 1,241.00 1,836,475.80
DEVUELTO POR BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
CUENTA 002320701167825943
CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468644750
CAUSA DEVOLUCION 06 CUENTA NO PERT. AL BCO REC.

19-OCT-2018 6864783 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:35:08 2,460.00 1,834,015.80
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010041642535
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468647830
REF 6864783
CONCEPTO

19-OCT-2018 6865226 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:35:36 10,120.00 1,823,895.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015010833027
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018101940014 TCT0000468652260
REF 6865226
CONCEPTO

19-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,453.00 1,814,442.80
19-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,319.15 1,812,123.65
19-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,978.00 1,809,145.65
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
19-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,715.32 1,804,430.33
19-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,400.00 1,803,030.33
19-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,206.00 1,799,824.33
19-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,792.00 1,792,032.33
19-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,588.00 1,777,444.33
19-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,620.00 1,774,824.33
19-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,885.00 1,767,939.33
22-OCT-2018 2057609 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,458.40 1,755,480.93

22-OCT-2018 2057789 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 4,396.40 1,751,084.53

22-OCT-2018 7238481 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:30:54 350.00 1,750,734.53
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010001947047
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000472384810
REF 7238481
CONCEPTO

22-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,384.00 1,746,350.53
22-OCT-2018 7291705 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:40:35 61,248.00 1,685,102.53

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001687577582
AL CLIENTE HEMAC TELEINFORMATICA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000472917050
REF 0003697
CONCEPTO HEMAC TELEINFORMATICA SA DE CV FAC 3697

22-OCT-2018 7292368 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:32 26,685.76 1,658,416.77
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000472923680
REF 0038489
CONCEPTO GAS VULCANO FAC 38489

22-OCT-2018 7292370 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:32 30,523.50 1,627,893.27
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000472923700
REF 0038997
CONCEPTO GAS VULCANO FAC 38997

22-OCT-2018 7292796 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:12 580.00 1,627,313.27
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000472927960
REF 0004100
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

22-OCT-2018 7292805 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:13 1,785.00 1,625,528.27
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000472928050
REF 0002360
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

22-OCT-2018 7292812 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:13 651.00 1,624,877.27
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
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AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000472928120
REF 0009150
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

22-OCT-2018 7292819 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:13 672.00 1,624,205.27
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000472928190
REF 0009190
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

22-OCT-2018 7292831 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:14 714.00 1,623,491.27
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000472928310
REF 0004510
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

22-OCT-2018 7292838 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:14 588.00 1,622,903.27
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000472928380
REF 0005980
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

22-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,650.00 1,617,253.27
22-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 1,616,273.27
22-OCT-2018 0003058 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,904.00 1,605,369.27
22-OCT-2018 7370478 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:01 9,625.95 1,595,743.32

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000473704780
REF 0000036
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA FAC 36

22-OCT-2018 7370480 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:01 12,497.49 1,583,245.83
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000473704800
REF 0000032
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA FAC 32

22-OCT-2018 7370483 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:01 12,497.49 1,570,748.34
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000473704830
REF 0000028
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA FAC 28

22-OCT-2018 7370485 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:02 9,575.23 1,561,173.11
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000473704850
REF 0000033
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA FAC 33

22-OCT-2018 7370486 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:02 9,878.76 1,551,294.35
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000473704860
REF 0000034
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA FAC 34

22-OCT-2018 7370490 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:02 6,501.57 1,544,792.78
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000473704900
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REF 0000029
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA FAC 29

22-OCT-2018 7370495 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:02 12,497.49 1,532,295.29
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000473704950
REF 0000027
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA FAC 27

22-OCT-2018 7370496 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:03 6,375.16 1,525,920.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000473704960
REF 0000037
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA FAC 37

22-OCT-2018 7370500 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:03 9,700.84 1,516,219.29
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000473705000
REF 0000038
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA FAC 38

22-OCT-2018 7370503 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:04 6,501.57 1,509,717.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000473705030
REF 0000035
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA FAC 35

22-OCT-2018 7370753 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:29 1,050.00 1,508,667.72
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021333063831543021
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000473707530
REF 7370753
CONCEPTO

22-OCT-2018 7370761 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:30 1,140.00 1,507,527.72
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015862065652
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000473707610
REF 7370761
CONCEPTO

22-OCT-2018 7370766 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:30 570.00 1,506,957.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002348701411196384
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000473707660
REF 7370766
CONCEPTO

22-OCT-2018 7370768 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:31 1,381.00 1,505,576.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002348701326257923
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000473707680
REF 7370768
CONCEPTO

22-OCT-2018 7370776 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:31 1,031.00 1,504,545.72
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137333103087410406
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000473707760
REF 7370776
CONCEPTO

22-OCT-2018 7370781 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:31 589.00 1,503,956.72
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015016722262
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000473707810
REF 7370781
CONCEPTO

22-OCT-2018 7371090 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:56 2,164.00 1,501,792.72
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010041642535
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000473710900
REF 7371090
CONCEPTO

22-OCT-2018 7372023 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:22 2,800.00 1,498,992.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701272549567
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000473720230
REF 7372023
CONCEPTO

22-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 73,061.00 1,425,931.72
22-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,025.00 1,411,906.72
22-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 700.00 1,411,206.72
22-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,060.00 1,402,146.72
22-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,947.00 1,396,199.72
22-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,240.00 1,387,959.72
22-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 34,200.00 1,353,759.72
22-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 44,100.00 1,309,659.72
22-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,340.00 1,287,319.72
22-OCT-2018 0003046 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,471.24 1,275,848.48
22-OCT-2018 0003059 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,900.00 1,270,948.48
22-OCT-2018 7439749 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:28 20,769.00 1,291,717.48

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355438
REF 1760945
CONCEPTO SP 1760945 4667746
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439750 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:29 1,082.00 1,292,799.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355432
REF 1740854
CONCEPTO SP 1740854 4576206
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439751 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:29 21,268.82 1,314,068.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355448
REF 1762741
CONCEPTO SP 1762741 4674493
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439753 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:29 5,416.00 1,319,484.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355442
REF 1761175
CONCEPTO SP 1761175 4668801
RFC SPC130227L99
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22-OCT-2018 7439754 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:29 1,032.00 1,320,516.30

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355458
REF 1763789
CONCEPTO SP 1763789 4679716
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439755 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:29 1,339.00 1,321,855.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355452
REF 1762971
CONCEPTO SP 1762971 4675413
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439759 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:29 3,837.00 1,325,692.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355462
REF 1763818
CONCEPTO SP 1763818 4679799
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439773 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:30 83,415.30 1,409,107.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355436
REF 1760895
CONCEPTO SP 1760895 4667281
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439772 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:30 33,199.24 1,442,306.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355434
REF 1759859
CONCEPTO SP 1759859 4662535
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439774 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:30 60,324.00 1,502,630.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355440
REF 1760981
CONCEPTO SP 1760981 4667876
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439776 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:30 866.00 1,503,496.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355446
REF 1761856
CONCEPTO SP 1761856 4671287
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439777 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:30 2,930.00 1,506,426.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355444
REF 1761194
CONCEPTO SP 1761194 4668902
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RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439778 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:30 6,479.00 1,512,905.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355450
REF 1762913
CONCEPTO SP 1762913 4675211
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439779 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:30 19,632.00 1,532,537.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355456
REF 1763130
CONCEPTO SP 1763130 4675898
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439781 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:30 960.00 1,533,497.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355454
REF 1763006
CONCEPTO SP 1763006 4675554
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439783 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:30 3,764.00 1,537,261.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355460
REF 1763803
CONCEPTO SP 1763803 4679747
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439786 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:30 90,300.00 1,627,561.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355464
REF 1763824
CONCEPTO SP 1763824 4679822
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439791 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:30 101,824.55 1,729,386.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355437
REF 1760922
CONCEPTO SP 1760922 4667450
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439792 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:30 114,576.00 1,843,962.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355447
REF 1762629
CONCEPTO SP 1762629 4673764
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439793 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:30 6,984.00 1,850,946.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355457
REF 1763178
CONCEPTO SP 1763178 4677387
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439806 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:31 78,797.10 1,929,743.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355435
REF 1760893
CONCEPTO SP 1760893 4667269
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439807 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:31 39,512.00 1,969,255.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355433
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

1018731101538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 31 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1758671
CONCEPTO SP 1758671 4656970
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439810 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:31 10,118.00 1,979,373.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355445
REF 1761199
CONCEPTO SP 1761199 4668925
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439812 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:31 8,696.00 1,988,069.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355443
REF 1761189
CONCEPTO SP 1761189 4668860
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439814 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:31 548.00 1,988,617.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355455
REF 1763122
CONCEPTO SP 1763122 4675881
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439815 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:31 960.00 1,989,577.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355453
REF 1763004
CONCEPTO SP 1763004 4675527
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439818 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:31 2,064.00 1,991,641.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355465
REF 1763937
CONCEPTO SP 1763937 4680432
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439820 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:31 1,104.00 1,992,745.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355463
REF 1763820
CONCEPTO SP 1763820 4679801
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439824 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:31 10,975.00 2,003,720.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355439
REF 1760979
CONCEPTO SP 1760979 4667872
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439826 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:31 27,278.20 2,030,998.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355441
REF 1761057
CONCEPTO SP 1761057 4668395
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439827 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:32 700.00 2,031,698.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355449
REF 1762908
CONCEPTO SP 1762908 4675193
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439828 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:32 4,530.83 2,036,229.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355451
REF 1762968
CONCEPTO SP 1762968 4675403
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439830 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:32 10,122.00 2,046,351.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355459
REF 1763793
CONCEPTO SP 1763793 4679727
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439832 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:32 7,642.98 2,053,994.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355461
REF 1763806
CONCEPTO SP 1763806 4679773
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439876 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:37 22,113.99 2,076,108.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355477
REF 1766769
CONCEPTO SP 1766769 4693665
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439882 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:37 45,500.00 2,121,608.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355475
REF 1766744
CONCEPTO SP 1766744 4693480
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439883 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:37 1,088.00 2,122,696.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355472
REF 1766594
CONCEPTO SP 1766594 4692768
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439888 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:38 47,264.32 2,169,960.81
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355468
REF 1764039
CONCEPTO SP 1764039 4681104
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439893 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:38 44,011.56 2,213,972.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355469
REF 1764499
CONCEPTO SP 1764499 4682027
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439897 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:38 40,985.12 2,254,957.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

1018731101538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 32 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355466
REF 1764034
CONCEPTO SP 1764034 4681082
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439902 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:39 52,212.00 2,307,169.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355474
REF 1766730
CONCEPTO SP 1766730 4693366
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439905 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:39 137,479.30 2,444,648.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355467
REF 1764035
CONCEPTO SP 1764035 4681085
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439907 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:39 24,962.00 2,469,610.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355476
REF 1766764
CONCEPTO SP 1766764 4693652
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7439959 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:42 40,950.00 2,510,560.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000355486
REF 1767837
CONCEPTO SP 1767837 4697875
RFC SPC130227L99

22-OCT-2018 7448960 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:15 6,154.96 2,504,405.83
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000474489600
REF 0000045
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC P F 45

22-OCT-2018 7448963 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:16 6,389.28 2,498,016.55
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000474489630
REF 0000048
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC P F 48

22-OCT-2018 7448968 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:17 11,771.68 2,486,244.87
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000474489680
REF 0000052
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC P F 52

22-OCT-2018 7448975 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:17 2,974.24 2,483,270.63
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000474489750
REF 0000055
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC P F 55

22-OCT-2018 7448979 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:18 11,079.16 2,472,191.47
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000474489790
REF 0000056
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC P F 56

22-OCT-2018 7448986 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:19 3,077.48 2,469,113.99
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000474489860
REF 0000061
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC P F 61

22-OCT-2018 7448994 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:19 10,143.04 2,458,970.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000474489940
REF 0000066
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC P F 66

22-OCT-2018 7449002 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:20 9,164.00 2,449,806.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000474490020
REF 0000073
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC P F 73

22-OCT-2018 7449009 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:21 4,582.00 2,445,224.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000474490090
REF 0000074
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC P F 74

22-OCT-2018 7449017 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:21 2,452.24 2,442,772.71
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000474490170
REF 0000079
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC P F 79

22-OCT-2018 7449023 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:22 5,786.08 2,436,986.63
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000474490230
REF 0000060
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC P F 60

22-OCT-2018 7449029 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:22 10,880.80 2,426,105.83
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000474490290
REF 0000065
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC P F 65

22-OCT-2018 7449045 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:23 11,748.48 2,414,357.35
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000474490450
REF 0000092
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

1018731101538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 33 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC P F 92

22-OCT-2018 7449433 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:54 5,597.00 2,408,760.35
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011193847581
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000474494330
REF 7449433
CONCEPTO

22-OCT-2018 7449437 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:55 5,280.00 2,403,480.35
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701053834420
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102240014 TCT0000474494370
REF 7449437
CONCEPTO

22-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,456.00 2,395,024.35
22-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,194.00 2,380,830.35
22-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,324.00 2,379,506.35
22-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,620.01 2,359,886.34
23-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,748.00 2,355,138.34
23-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50,000.00 2,305,138.34
23-OCT-2018 2649938 DEPOSITO EN EFECTIVO 139.00 2,305,277.34
23-OCT-2018 2812604 DEPOSITO EN EFECTIVO 257.00 2,305,534.34
23-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,000.00 2,295,534.34
23-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,260.00 2,294,274.34
23-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,350.00 2,286,924.34
23-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,925.00 2,274,999.34
23-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,932.00 2,259,067.34
23-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 2,254,167.34
23-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,916.00 2,236,251.34
23-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 32,070.00 2,204,181.34
23-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,600.00 2,198,581.34
23-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,463.00 2,187,118.34
23-OCT-2018 7880967 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:26 84,797.73 2,271,916.07

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810230000433949
REF 1768483
CONCEPTO SP 1768483 4700974
RFC SPC130227L99

23-OCT-2018 7880980 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:27 68,710.27 2,340,626.34
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810230000433948
REF 1768477
CONCEPTO SP 1768477 4700963
RFC SPC130227L99

23-OCT-2018 7881474 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:35:24 363,457.07 2,704,083.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810230000434258
REF 1768441
CONCEPTO SP 1768441 4700796
RFC SPC130227L99

23-OCT-2018 7881506 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:35:25 67,530.90 2,771,614.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ



7311015

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601001810230000434238
REF 1766597
CONCEPTO SP 1766597 4692771
RFC SPC130227L99

23-OCT-2018 7881529 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:35:25 214,370.62 2,985,984.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810230000434259
REF 1768450
CONCEPTO SP 1768450 4700826
RFC SPC130227L99

23-OCT-2018 7881606 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:35:27 88,746.00 3,074,730.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810230000434230
REF 1761813
CONCEPTO SP 1761813 4671169
RFC SPC130227L99

23-OCT-2018 7881697 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:35:28 53,820.80 3,128,551.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810230000434231
REF 1761896
CONCEPTO SP 1761896 4671373
RFC SPC130227L99

23-OCT-2018 7881872 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:35:30 6,004.16 3,134,555.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810230000434261
REF 1768488
CONCEPTO SP 1768488 4701013
RFC SPC130227L99

23-OCT-2018 7882837 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:35:46 780.00 3,135,335.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810230000434232
REF 1762266
CONCEPTO SP 1762266 4672519
RFC SPC130227L99

24-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,048.00 3,126,287.89
24-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,220.00 3,121,067.89
24-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,400.00 3,115,667.89
24-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,918.00 3,112,749.89
24-OCT-2018 0003020 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,638.16 3,109,111.73
24-OCT-2018 7298443 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800725174 12,416.93 3,096,694.80

24-OCT-2018 7298645 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800723807 12,416.93 3,084,277.87

24-OCT-2018 7298791 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800723500 12,416.93 3,071,860.94

24-OCT-2018 8247045 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:41 26,383.50 3,045,477.44
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482470450
REF 0038666
CONCEPTO GAS VULCANO P F 38666

24-OCT-2018 8247049 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:41 27,543.57 3,017,933.87
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482470490
REF 0038826
CONCEPTO GAS VULCANO P F 38826

24-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,000.00 3,007,933.87
24-OCT-2018 8277538 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:22 4,338.00 3,003,595.87

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012383029022104010
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482775380



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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7311015

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

1018731101538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 34 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 8277538
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277544 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:22 4,110.00 2,999,485.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002158700953477448
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482775440
REF 8277544
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277546 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:22 4,338.00 2,995,147.87
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072342010141003820
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482775460
REF 8277546
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277548 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:23 4,338.00 2,990,809.87
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012361011724006938
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482775480
REF 8277548
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277551 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:23 4,509.00 2,986,300.87
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137397102053616640
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482775510
REF 8277551
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277553 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:23 4,262.00 2,982,038.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701040957530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482775530
REF 8277553
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277555 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:24 4,262.00 2,977,776.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701040957459
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482775550
REF 8277555
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277559 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:24 4,718.00 2,973,058.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002413701219680273
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482775590
REF 8277559
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277562 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:24 4,509.00 2,968,549.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902754339418
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



7311015

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482775620
REF 8277562
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277566 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:25 4,110.00 2,964,439.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002416903957059026
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482775660
REF 8277566
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277571 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:25 4,509.00 2,959,930.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701060072233
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482775710
REF 8277571
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277577 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:25 4,338.00 2,955,592.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701088761649
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482775770
REF 8277577
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277585 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:26 4,414.00 2,951,178.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700883672413
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482775850
REF 8277585
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277586 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:26 4,110.00 2,947,068.87
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137343101722562313
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482775860
REF 8277586
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277588 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:26 4,110.00 2,942,958.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700967401649
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482775880
REF 8277588
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277591 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:27 4,262.00 2,938,696.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320901878896414
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482775910
REF 8277591
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277593 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:27 4,509.00 2,934,187.87
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013893392452
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482775930
REF 8277593
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277594 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:27 4,262.00 2,929,925.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002346700981777427
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482775940
REF 8277594
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277596 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:28 4,509.00 2,925,416.87
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021375064276173071



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

1018731101538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 35 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482775960
REF 8277596
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277597 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:28 4,110.00 2,921,306.87
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010040423603
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482775970
REF 8277597
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277600 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:28 4,509.00 2,916,797.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902469561966
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482776000
REF 8277600
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277602 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:29 4,110.00 2,912,687.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340903987160268
AL CLIENTE )
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482776020
REF 8277602
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277603 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:29 4,110.00 2,908,577.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002326902767113094
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482776030
REF 8277603
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277607 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:29 4,414.00 2,904,163.87
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013859150900
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482776070
REF 8277607
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277610 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:30 4,414.00 2,899,749.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701057491966
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482776100
REF 8277610
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277613 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:30 4,338.00 2,895,411.87
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012324015302725661
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482776130
REF 8277613
CONCEPTO

24-OCT-2018 8277614 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:30 4,262.00 2,891,149.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.



7311015

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002346700919389858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482776140
REF 8277614
CONCEPTO

24-OCT-2018 8278087 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:27 4,414.00 2,886,735.87
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013762079466
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482780870
REF 8278087
CONCEPTO

24-OCT-2018 8279396 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:14 2,612.00 2,884,123.87
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012416004613702195
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482793960
REF 8279396
CONCEPTO

24-OCT-2018 8279542 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:39 6,254.64 2,877,869.23
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482795420
REF 8279542
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

24-OCT-2018 8279923 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:27 6,797.28 2,871,071.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482799230
REF 8279923
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

24-OCT-2018 8279968 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:31 16,440.00 2,887,511.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810240000516665
REF 1768475
CONCEPTO SP 1768475 4700953
RFC SPC130227L99

24-OCT-2018 8279987 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:32 23,206.13 2,910,718.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810240000516666
REF 1768490
CONCEPTO SP 1768490 4701044
RFC SPC130227L99

24-OCT-2018 8280172 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:58 46,210.92 2,864,507.16
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482801720
REF 0000673
CONCEPTO

24-OCT-2018 8280421 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:30 19,272.00 2,845,235.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482804210
REF 0974996
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

24-OCT-2018 8280425 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:31 20,624.00 2,824,611.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482804250
REF 0967261
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

1018731101538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 36 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
24-OCT-2018 8280549 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:42 12,837.01 2,837,448.17

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810240000516834
REF 1767546
CONCEPTO SP 1767546 4696709
RFC SPC130227L99

24-OCT-2018 8280550 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:42 17,668.00 2,855,116.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810240000516825
REF 1765738
CONCEPTO SP 1765738 4688008
RFC SPC130227L99

24-OCT-2018 8280551 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:42 13,470.00 2,868,586.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810240000516824
REF 1765156
CONCEPTO SP 1765156 4684778
RFC SPC130227L99

24-OCT-2018 8280553 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:42 28,290.68 2,896,876.85
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810240000516835
REF 1767556
CONCEPTO SP 1767556 4696725
RFC SPC130227L99

24-OCT-2018 8280556 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:42 26,258.00 2,923,134.85
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810240000516829
REF 1767042
CONCEPTO SP 1767042 4694765
RFC SPC130227L99

24-OCT-2018 8280579 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:43 84,152.00 3,007,286.85
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810240000516820
REF 1760540
CONCEPTO SP 1760540 4665688
RFC SPC130227L99

24-OCT-2018 8280580 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:43 45,500.00 3,052,786.85
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810240000516823
REF 1764601
CONCEPTO SP 1764601 4682640
RFC SPC130227L99

24-OCT-2018 8280581 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:43 70,985.52 3,123,772.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810240000516837
REF 1767583
CONCEPTO SP 1767583 4696823
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RFC SPC130227L99

24-OCT-2018 8280591 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:44 3,806.00 3,127,578.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810240000516830
REF 1767169
CONCEPTO SP 1767169 4695263
RFC SPC130227L99

24-OCT-2018 8280593 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:44 3,507.00 3,131,085.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810240000516822
REF 1761886
CONCEPTO SP 1761886 4671357
RFC SPC130227L99

24-OCT-2018 8280907 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:29 1,248.00 3,129,837.37
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320446001296401
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482809070
REF 8280907
CONCEPTO

24-OCT-2018 8280908 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:30 1,248.00 3,128,589.37
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013798793567
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482809080
REF 8280908
CONCEPTO

24-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 977,545.00 2,151,044.37
24-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,497.00 2,144,547.37
24-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 58,436.00 2,086,111.37
24-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,256.00 2,063,855.37
24-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,030.00 2,058,825.37
24-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 43,530.00 2,015,295.37
24-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,973.00 2,005,322.37
24-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,338.00 2,000,984.37
24-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,650.00 1,994,334.37
24-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 93,100.00 1,901,234.37
24-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 58,800.00 1,842,434.37
24-OCT-2018 8281240 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:18 1,563.66 1,840,870.71

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482812400
REF 8281240
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

24-OCT-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,450.00 1,843,320.71
24-OCT-2018 8282713 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:50 24,360.00 1,818,960.71

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482827130
REF 0002299
CONCEPTO

24-OCT-2018 8282715 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:50 24,708.00 1,794,252.71
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482827150
REF 0002395
CONCEPTO

24-OCT-2018 8290563 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:44:58 107,780.00 1,686,472.71
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102440014 TCT0000482905630
REF 0264777
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 264777

25-OCT-2018 0002971 PAGO CHEQUE EFECTIVO 621.00 1,685,851.71
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-OCT-2018 8849231 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:50 100,193.98 1,786,045.69

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810250000618740
REF 1768245
CONCEPTO SP 1768245 4699895
RFC SPC130227L99

25-OCT-2018 8849236 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:50 2,100.00 1,788,145.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810250000618733
REF 1765876
CONCEPTO SP 1765876 4689513
RFC SPC130227L99

25-OCT-2018 8849242 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:50 17,352.00 1,805,497.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810250000618737
REF 1767151
CONCEPTO SP 1767151 4695189
RFC SPC130227L99

25-OCT-2018 8849245 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:51 7,843.00 1,813,340.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810250000618731
REF 1764884
CONCEPTO SP 1764884 4683475
RFC SPC130227L99

25-OCT-2018 8849255 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:51 30,537.72 1,843,878.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810250000618734
REF 1766586
CONCEPTO SP 1766586 4692761
RFC SPC130227L99

25-OCT-2018 8849275 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:51 8,676.00 1,852,554.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810250000618730
REF 1763948
CONCEPTO SP 1763948 4680580
RFC SPC130227L99

25-OCT-2018 8849279 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:51 4,424.00 1,856,978.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810250000618739
REF 1767650
CONCEPTO SP 1767650 4697094
RFC SPC130227L99

25-OCT-2018 8849281 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:51 14,776.00 1,871,754.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810250000618735
REF 1766779
CONCEPTO SP 1766779 4693723
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RFC SPC130227L99

25-OCT-2018 8849301 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:52 52,356.04 1,924,110.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810250000618732
REF 1765209
CONCEPTO SP 1765209 4684996
RFC SPC130227L99

25-OCT-2018 8849304 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:52 14,510.27 1,938,620.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810250000618752
REF 1769767
CONCEPTO SP 1769767 4707143
RFC SPC130227L99

25-OCT-2018 9885716 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,878.40 1,926,742.32

25-OCT-2018 9886518 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,499.00 1,914,243.32

25-OCT-2018 9887279 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,480.44 1,901,762.88

25-OCT-2018 9888102 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,499.00 1,889,263.88

25-OCT-2018 9888800 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,450.00 1,876,813.88

25-OCT-2018 9889836 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,480.00 1,864,333.88

25-OCT-2018 9890697 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 6,368.40 1,857,965.48

25-OCT-2018 9891350 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,292.60 1,846,672.88

25-OCT-2018 9891868 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,441.00 1,834,231.88

25-OCT-2018 8873537 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:43 38,651.20 1,795,580.68
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488735370
REF 0002132
CONCEPTO

25-OCT-2018 8873544 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:44 44,015.04 1,751,565.64
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488735440
REF 0001816
CONCEPTO

25-OCT-2018 8873547 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:44 25,798.40 1,725,767.24
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488735470
REF 0002019
CONCEPTO

25-OCT-2018 8873553 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:44 29,823.60 1,695,943.64
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488735530
REF 0002103
CONCEPTO

25-OCT-2018 8873560 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:45 50,152.60 1,645,791.04
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488735600
REF 0002134
CONCEPTO

25-OCT-2018 8873568 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:45 4,988.00 1,640,803.04
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
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AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488735680
REF 0002171
CONCEPTO

25-OCT-2018 8873575 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:45 45,209.84 1,595,593.20
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488735750
REF 0001815
CONCEPTO

25-OCT-2018 8873578 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:45 15,126.40 1,580,466.80
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488735780
REF 0002312
CONCEPTO

25-OCT-2018 8873582 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:46 45,708.64 1,534,758.16
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488735820
REF 0001817
CONCEPTO

25-OCT-2018 8873962 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:49:25 9,923.01 1,524,835.15
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700047898208
AL CLIENTE COMERCIALIZADORA DAFERDI SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488739620
REF 0000178
CONCEPTO COMERCIALIZADORA DAFERDI P F 178

25-OCT-2018 8873963 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:49:25 8,540.89 1,516,294.26
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700047898208
AL CLIENTE COMERCIALIZADORA DAFERDI SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488739630
REF 0000241
CONCEPTO COMERCIALIZADORA DAFERDI P F 241

25-OCT-2018 8873965 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:49:26 1,077.12 1,515,217.14
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700047898208
AL CLIENTE COMERCIALIZADORA DAFERDI SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488739650
REF 0000192
CONCEPTO COMERCIALIZADORA DAFERDI P F 192

25-OCT-2018 8874362 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:50:08 3,572.80 1,511,644.34
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488743620
REF 0000275
CONCEPTO

25-OCT-2018 8874364 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:50:08 4,999.60 1,506,644.74
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
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A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488743640
REF 0000261
CONCEPTO

25-OCT-2018 8874365 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:50:09 701.80 1,505,942.94
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488743650
REF 0000263
CONCEPTO

25-OCT-2018 8874368 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:50:09 1,276.00 1,504,666.94
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488743680
REF 0000262
CONCEPTO

25-OCT-2018 8874372 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:50:09 5,916.00 1,498,750.94
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488743720
REF 0000274
CONCEPTO

25-OCT-2018 8874638 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:50:46 6,272.00 1,492,478.94
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701053834420
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488746380
REF 8874638
CONCEPTO

25-OCT-2018 8874919 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:51:22 77,140.00 1,415,338.94
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340087600037280
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488749190
REF 8874919
CONCEPTO

25-OCT-2018 8875137 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:51:51 10,946.00 1,404,392.94
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700073324652
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488751370
REF 0003672
CONCEPTO

25-OCT-2018 8875140 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:51:51 10,273.92 1,394,119.02
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700073324652
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488751400
REF 0003474
CONCEPTO

25-OCT-2018 8875142 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:51:52 11,226.50 1,382,892.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700073324652
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488751420
REF 0003777
CONCEPTO

25-OCT-2018 8875143 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:51:52 10,640.90 1,372,251.62
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700073324652
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488751430
REF 0003592
CONCEPTO
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-OCT-2018 8875435 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:52:23 12,499.00 1,359,752.62

ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500331310671
AL CLIENTE COBAIN 13 DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488754350
REF 0001850
CONCEPTO COBAIN 13 DE OCCIDENTE FAC 1850

25-OCT-2018 8875642 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:52:53 2,556.46 1,357,196.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701208641552
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488756420
REF 8875642
CONCEPTO

25-OCT-2018 8875761 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 17:53:13 2,556.46 1,359,752.62
DEVUELTO POR BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
CUENTA 002320701208641552
CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488756420
CAUSA DEVOLUCION 06 CUENTA NO PERT. AL BCO REC.

25-OCT-2018 8875862 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:53:23 167.50 1,359,585.12
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011193847581
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102540014 TCT0000488758620
REF 8875862
CONCEPTO

25-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 960.00 1,358,625.12
25-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,008.00 1,351,617.12
25-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,964.00 1,346,653.12
25-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,998.00 1,344,655.12
25-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,062.00 1,338,593.12
25-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,326.00 1,335,267.12
25-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,125.50 1,322,141.62
25-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,306.00 1,314,835.62
25-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,268.00 1,308,567.62
25-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,504.00 1,297,063.62
25-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,957.00 1,292,106.62
25-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 46,167.00 1,245,939.62
25-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,384.00 1,241,555.62
25-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 62,336.00 1,179,219.62
25-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,817.00 1,176,402.62
25-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,655.00 1,174,747.62
25-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 35,298.00 1,139,449.62
25-OCT-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 424.00 1,139,873.62
26-OCT-2018 1548931 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 424.00 1,139,449.62

26-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 500,000.00 639,449.62
26-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 960.00 638,489.62
26-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,847.00 626,642.62
26-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,403.00 624,239.62
26-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,000.00 614,239.62
26-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,000.00 604,239.62
26-OCT-2018 0003032 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 2,538.31 601,701.31
26-OCT-2018 8579004 DEPOSITO EN EFECTIVO 28,109.93 629,811.24
26-OCT-2018 9812156 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:44 1,563.66 628,247.58

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



7311015

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018102640014 TCT0000498121560
REF 9812156
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

26-OCT-2018 9813555 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:19:07 1,563.66 626,683.92
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102640014 TCT0000498135550
REF 9813555
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

26-OCT-2018 9814520 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:03 9,710.40 616,973.52
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102640014 TCT0000498145200
REF 9814520
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

26-OCT-2018 2560511 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 3,228.00 613,745.52

26-OCT-2018 2560724 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,110.00 601,635.52

26-OCT-2018 9824584 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:10 10,527.00 591,108.52
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102640014 TCT0000498245840
REF 0001957
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 1957

26-OCT-2018 9824588 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:10 11,930.60 579,177.92
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102640014 TCT0000498245880
REF 0001956
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 1956

26-OCT-2018 9824591 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:11 10,962.00 568,215.92
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102640014 TCT0000498245910
REF 0001958
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 1958

26-OCT-2018 9824596 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:11 10,962.00 557,253.92
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102640014 TCT0000498245960
REF 0001960
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 1960

26-OCT-2018 9824598 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:11 11,930.60 545,323.32
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102640014 TCT0000498245980
REF 0001954
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 1954

26-OCT-2018 9824600 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:11 12,441.00 532,882.32
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102640014 TCT0000498246000
REF 0001961
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 1961

26-OCT-2018 9824605 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:12 10,962.00 521,920.32
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102640014 TCT0000498246050
REF 0001959
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

1018731101538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 40 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 1959

26-OCT-2018 9824610 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:12 11,930.60 509,989.72
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102640014 TCT0000498246100
REF 0001955
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 1955

26-OCT-2018 9824616 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:12 12,441.00 497,548.72
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102640014 TCT0000498246160
REF 0001962
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 1962

26-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,804.00 486,744.72
26-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,843.00 472,901.72
26-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,934.00 469,967.72
26-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,550.00 465,417.72
26-OCT-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,550.00 469,967.72
26-OCT-2018 9836039 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:10 11,501.40 458,466.32

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102640014 TCT0000498360390
REF 0002033
CONCEPTO

26-OCT-2018 9836045 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:10 40,813.44 417,652.88
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102640014 TCT0000498360450
REF 0001692
CONCEPTO

26-OCT-2018 9836458 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:38 44,039.40 373,613.48
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102640014 TCT0000498364580
REF 0001279
CONCEPTO

26-OCT-2018 9838469 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:48 7,262.00 380,875.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810260000764328
REF 1764860
CONCEPTO SP 1764860 4683431
RFC SPC130227L99

26-OCT-2018 9838472 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:48 4,170.00 385,045.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810260000764321
REF 1761052
CONCEPTO SP 1761052 4668349
RFC SPC130227L99

26-OCT-2018 9838474 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:48 43,501.02 428,546.50



7311015

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810260000764323
REF 1761164
CONCEPTO SP 1761164 4668774
RFC SPC130227L99

26-OCT-2018 9838477 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:48 18,336.00 446,882.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810260000764324
REF 1761894
CONCEPTO SP 1761894 4671368
RFC SPC130227L99

26-OCT-2018 9838496 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:48 10,026.00 456,908.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810260000764335
REF 1766432
CONCEPTO SP 1766432 4692049
RFC SPC130227L99

26-OCT-2018 9838509 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:48 93,486.34 550,394.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810260000764330
REF 1765078
CONCEPTO SP 1765078 4684523
RFC SPC130227L99

26-OCT-2018 9838510 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:49 28,773.00 579,167.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810260000764332
REF 1765205
CONCEPTO SP 1765205 4684962
RFC SPC130227L99

26-OCT-2018 9838518 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:49 61,780.00 640,947.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810260000764327
REF 1764599
CONCEPTO SP 1764599 4682637
RFC SPC130227L99

26-OCT-2018 9838537 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:50 74,046.00 714,993.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810260000764336
REF 1767457
CONCEPTO SP 1767457 4696504
RFC SPC130227L99

26-OCT-2018 9838543 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:50 4,312.00 719,305.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810260000764329
REF 1765069
CONCEPTO SP 1765069 4684512
RFC SPC130227L99

26-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,596.00 717,709.84
26-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,116.34 699,593.50
26-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 34,832.00 664,761.50
26-OCT-2018 9859589 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:21 8,855.00 655,906.50

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701411890404
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102640014 TCT0000498595890
REF 9859589
CONCEPTO

26-OCT-2018 9860376 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:08 2,556.46 653,350.04
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701423696890
AL CLIENTE
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

1018731101538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 41 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102640014 TCT0000498603760
REF 9860376
CONCEPTO

29-OCT-2018 0003061 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 29,000.00 624,350.04
29-OCT-2018 0003084 PAGO CHEQUE EFECTIVO 22,152.13 602,197.91
29-OCT-2018 0003086 PAGO CHEQUE EFECTIVO 33,160.22 569,037.69
29-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,550.00 564,487.69
29-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,000.00 554,487.69
29-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,650.00 548,837.69
29-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 547,857.69
29-OCT-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,550.00 552,407.69
29-OCT-2018 0003077 PAGO CHEQUE EFECTIVO 27,521.25 524,886.44
29-OCT-2018 5669655 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:50:06 2,571.72 522,314.72

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004487677267
AL CLIENTE GRUPO INDUSTRIAL JOME SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102940014 TCT0000456696550
REF 0001289
CONCEPTO GRUPO INDUSTRIAL JOME P F 1289

29-OCT-2018 5669673 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:50:07 7,604.96 514,709.76
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004487677267
AL CLIENTE GRUPO INDUSTRIAL JOME SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102940014 TCT0000456696730
REF 0001291
CONCEPTO GRUPO INDUSTRIAL JOME P F 1291

29-OCT-2018 5671003 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:51:10 5,336.00 509,373.76
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040471529059
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102940014 TCT0000456710030
REF 5671003
CONCEPTO

29-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 29,000.00 480,373.76
29-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,472.00 472,901.76
29-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,337.00 465,564.76
29-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,150.00 462,414.76
29-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 26,915.00 435,499.76
29-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,847.00 423,652.76
29-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 60,900.00 362,752.76
29-OCT-2018 5851734 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:25 1,050.00 361,702.76

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010001947047
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102940014 TCT0000458517340
REF 5851734
CONCEPTO

29-OCT-2018 5852314 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:06 5,038.00 356,664.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320903402098848
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102940014 TCT0000458523140
REF 5852314
CONCEPTO

29-OCT-2018 5852679 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:32 2,100.00 354,564.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002073560061012010



7311015

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018102940014 TCT0000458526790
REF 5852679
CONCEPTO

29-OCT-2018 5891370 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:50 1,380.00 355,944.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895751
REF 1760425
CONCEPTO SP 1760425 4665071
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891377 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:50 1,840.00 357,784.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895761
REF 1763787
CONCEPTO SP 1763787 4679711
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891381 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:50 60,914.00 418,698.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895757
REF 1762991
CONCEPTO SP 1762991 4675480
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891383 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:50 33,430.50 452,129.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895771
REF 1763822
CONCEPTO SP 1763822 4679808
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891385 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:50 25,648.00 477,777.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895753
REF 1762962
CONCEPTO SP 1762962 4675377
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891389 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:50 32,976.00 510,753.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895767
REF 1763808
CONCEPTO SP 1763808 4679778
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891391 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:50 7,432.00 518,185.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895763
REF 1763798
CONCEPTO SP 1763798 4679737
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891396 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:50 8,410.00 526,595.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895777
REF 1765981
CONCEPTO SP 1765981 4690287
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891399 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:51 6,412.00 533,007.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895773
REF 1763843
CONCEPTO SP 1763843 4679868
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891417 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:51 3,872.00 536,879.26
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RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895758
REF 1763001
CONCEPTO SP 1763001 4675510
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891424 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:51 75,603.00 612,482.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895768
REF 1763810
CONCEPTO SP 1763810 4679780
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891430 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:51 41,513.00 653,995.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895778
REF 1766754
CONCEPTO SP 1766754 4693543
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891432 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:51 19,236.00 673,231.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895754
REF 1762964
CONCEPTO SP 1762964 4675394
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891440 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:51 64,384.00 737,615.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895764
REF 1763799
CONCEPTO SP 1763799 4679739
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891441 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:51 2,810.00 740,425.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895755
REF 1762985
CONCEPTO SP 1762985 4675453
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891445 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:52 67,326.00 807,751.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895756
REF 1762989
CONCEPTO SP 1762989 4675474
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891446 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:52 17,306.00 825,057.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895774
REF 1763907
CONCEPTO SP 1763907 4680254
RFC SPC130227L99
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29-OCT-2018 5891447 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:52 4,744.00 829,801.26

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895765
REF 1763801
CONCEPTO SP 1763801 4679743
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891452 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:52 7,042.00 836,843.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895766
REF 1763804
CONCEPTO SP 1763804 4679769
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891455 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:52 44,705.00 881,548.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895775
REF 1763924
CONCEPTO SP 1763924 4680304
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891460 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:52 19,236.00 900,784.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895776
REF 1763951
CONCEPTO SP 1763951 4680618
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891465 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:52 6,235.00 907,019.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895752
REF 1761761
CONCEPTO SP 1761761 4671027
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891471 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:52 16,053.00 923,072.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895762
REF 1763791
CONCEPTO SP 1763791 4679723
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891477 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:52 19,573.15 942,645.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895749
REF 1759763
CONCEPTO SP 1759763 4662197
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891476 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:52 1,784.00 944,429.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895772
REF 1763823
CONCEPTO SP 1763823 4679819
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891480 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:52 86,800.00 1,031,229.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895760
REF 1763785
CONCEPTO SP 1763785 4679706
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891483 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:53 2,938.00 1,034,167.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895770
REF 1763817
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CONCEPTO SP 1763817 4679796
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891487 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:53 20,864.00 1,055,031.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895759
REF 1763186
CONCEPTO SP 1763186 4677409
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891490 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:53 75,603.00 1,130,634.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895769
REF 1763813
CONCEPTO SP 1763813 4679788
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891525 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:56 2,898.00 1,133,532.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895780
REF 1767160
CONCEPTO SP 1767160 4695212
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891529 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:56 10,425.00 1,143,957.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895782
REF 1768334
CONCEPTO SP 1768334 4700389
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891530 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:56 16,933.00 1,160,890.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895781
REF 1768216
CONCEPTO SP 1768216 4699682
RFC SPC130227L99

29-OCT-2018 5891559 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:58 7,216.00 1,168,106.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810290000895784
REF 1768484
CONCEPTO SP 1768484 4700978
RFC SPC130227L99

30-OCT-2018 8579980 DEPOSITO EN EFECTIVO 32,513.92 1,200,620.33
30-OCT-2018 6649660 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:03:47 180.00 1,200,440.33

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000466496600
REF 0265619
CONCEPTO ELECTROPURA 265619

30-OCT-2018 6649665 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:03:47 580.00 1,199,860.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
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(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000466496650
REF 0266420
CONCEPTO ELECTROPURA 266420

30-OCT-2018 6649670 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:03:48 700.00 1,199,160.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000466496700
REF 0265601
CONCEPTO ELECTROPURA 265601

30-OCT-2018 6649682 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:03:48 1,540.00 1,197,620.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000466496820
REF 0265112
CONCEPTO ELECTROPURA 265112

30-OCT-2018 6649688 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:03:49 2,180.00 1,195,440.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000466496880
REF 0266418
CONCEPTO ELECTROPURA 266418

30-OCT-2018 6649698 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:03:49 2,940.00 1,192,500.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000466496980
REF 0266416
CONCEPTO ELECTROPURA 266416

30-OCT-2018 6649710 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:03:50 3,400.00 1,189,100.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000466497100
REF 0265603
CONCEPTO ELECTROPURA 265603

30-OCT-2018 6649719 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:03:50 3,720.00 1,185,380.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000466497190
REF 0264867
CONCEPTO ELECTROPURA 264867

30-OCT-2018 6649732 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:03:51 4,420.00 1,180,960.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000466497320
REF 0266449
CONCEPTO ELECTROPURA 266449

30-OCT-2018 6649747 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:03:51 4,600.00 1,176,360.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000466497470
REF 0264487
CONCEPTO ELECTROPURA 264487

30-OCT-2018 6649763 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:03:52 5,180.00 1,171,180.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000466497630
REF 0265626
CONCEPTO ELECTROPURA 265626

30-OCT-2018 6649785 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:03:52 6,440.00 1,164,740.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
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A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000466497850
REF 0261521
CONCEPTO ELECTROPURA 261521

30-OCT-2018 6649795 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:03:53 6,620.00 1,158,120.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000466497950
REF 0265587
CONCEPTO ELECTROPURA 265587

30-OCT-2018 6649799 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:03:53 10,320.00 1,147,800.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000466497990
REF 6649799
CONCEPTO ELECTROPURA 265187

30-OCT-2018 6649804 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:03:54 14,560.00 1,133,240.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000466498040
REF 6649804
CONCEPTO ELECTROPURA 264778

30-OCT-2018 6649807 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:03:54 26,860.00 1,106,380.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000466498070
REF 6649807
CONCEPTO ELECTROPURA 265538

30-OCT-2018 6649814 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:03:54 38,080.00 1,068,300.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000466498140
REF 6649814
CONCEPTO ELECTROPURA 264796

30-OCT-2018 6650236 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:23 6,055.48 1,062,244.85
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320273127102012
AL CLIENTE ASOCIACION DE COLONOS DEL FRACCIONAMIENT(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000466502360
REF 0024232
CONCEPTO ASOCIACION DE COLONOS DEL FRACCIONAMIEN

30-OCT-2018 6650245 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:24 6,055.48 1,056,189.37
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320273127102012
AL CLIENTE ASOCIACION DE COLONOS DEL FRACCIONAMIENT(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000466502450
REF 0024233
CONCEPTO ASOCIACION DE COLONOS DEL FRACCIONAMIEN

30-OCT-2018 6650254 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:25 6,055.48 1,050,133.89
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ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320273127102012
AL CLIENTE ASOCIACION DE COLONOS DEL FRACCIONAMIENT(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000466502540
REF 0024234
CONCEPTO ASOCIACION DE COLONOS DEL FRACCIONAMIEN

30-OCT-2018 6650258 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:25 6,184.64 1,043,949.25
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320273127102012
AL CLIENTE ASOCIACION DE COLONOS DEL FRACCIONAMIENT(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000466502580
REF 0024235
CONCEPTO ASOCIACION DE COLONOS DEL FRACCIONAMIEN

30-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,000.00 1,023,949.25
30-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 37,890.00 986,059.25
30-OCT-2018 6792566 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:00:47 29,891.61 956,167.64

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000467925660
REF 0039340
CONCEPTO GAS VULCANO FAC 39340

30-OCT-2018 6792578 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:00:48 30,180.77 925,986.87
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000467925780
REF 0039168
CONCEPTO GAS VULCANO FAC 39168

30-OCT-2018 6793130 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:01:17 6,581.70 919,405.17
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012225001094419990
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS LP SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000467931300
REF 0013498
CONCEPTO DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS FAC 13498

30-OCT-2018 6793149 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:01:18 8,615.85 910,789.32
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012225001094419990
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS LP SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000467931490
REF 0013531
CONCEPTO DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS FAC 13531

30-OCT-2018 6814759 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:50 7,243.00 903,546.32
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063712629433
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000468147590
REF 6814759
CONCEPTO

30-OCT-2018 6815423 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:24 1,050.00 902,496.32
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013777042611
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000468154230
REF 6815423
CONCEPTO

30-OCT-2018 6817108 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:37 25,913.10 876,583.22
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320165684201014
AL CLIENTE NAVORTE ASOCIADOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000468171080
REF 6817108
CONCEPTO NAVORTE ASOCIADOS

30-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 848.00 875,735.22
30-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,645.00 860,090.22
30-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,253.00 851,837.22
30-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,108.00 844,729.22
30-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,763.00 828,966.22
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

1018731101538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 45 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,666.00 813,300.22
30-OCT-2018 6820471 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:43 12,240.00 801,060.22

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012650001936961702
AL CLIENTE BOOK MART SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000468204710
REF 0005509
CONCEPTO BOOK MART SA DE CV FAC 5509

30-OCT-2018 6820492 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:43 12,240.00 788,820.22
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012650001936961702
AL CLIENTE BOOK MART SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000468204920
REF 0005512
CONCEPTO BOOK MART SA DE CV FAC 5512

30-OCT-2018 6820512 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:43 12,240.00 776,580.22
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012650001936961702
AL CLIENTE BOOK MART SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000468205120
REF 0005508
CONCEPTO BOOK MART SA DE CV FAC 5508

30-OCT-2018 6820533 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:44 12,240.00 764,340.22
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012650001936961702
AL CLIENTE BOOK MART SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000468205330
REF 0005510
CONCEPTO BOOK MART SA DE CV FAC 5510

30-OCT-2018 6820547 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:44 12,120.00 752,220.22
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012650001936961702
AL CLIENTE BOOK MART SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000468205470
REF 0005506
CONCEPTO BOOK MART SA DE CV FAC 5506

30-OCT-2018 6820563 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:44 12,120.00 740,100.22
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012650001936961702
AL CLIENTE BOOK MART SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000468205630
REF 0005513
CONCEPTO BOOK MART SA DE CV FAC 5513

30-OCT-2018 6820573 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:44 12,240.00 727,860.22
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012650001936961702
AL CLIENTE BOOK MART SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000468205730
REF 0005507
CONCEPTO BOOK MART SA DE CV FAC 5507

30-OCT-2018 6820584 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:45 12,240.00 715,620.22
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012650001936961702
AL CLIENTE BOOK MART SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018103040014 TCT0000468205840



7311015

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0005511
CONCEPTO BOOK MART SA DE CV FAC 5511

30-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,276.00 693,344.22
30-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,574.00 687,770.22
30-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 219.00 687,551.22
30-OCT-2018 6855161 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:47 11,432.00 698,983.22

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810300000073342
REF 1763800
CONCEPTO SP 1763800 4679741
RFC SPC130227L99

30-OCT-2018 6855169 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:47 2,857.00 701,840.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810300000073332
REF 1768564
CONCEPTO SP 1768564 4701725
RFC SPC130227L99

30-OCT-2018 6855175 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:47 6,228.00 708,068.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810300000073345
REF 1768563
CONCEPTO SP 1768563 4701723
RFC SPC130227L99

30-OCT-2018 6855225 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:48 29,425.00 737,493.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810300000073341
REF 1762998
CONCEPTO SP 1762998 4675506
RFC SPC130227L99

30-OCT-2018 6855262 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:49 14,292.90 751,786.12
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810300000073340
REF 1761117
CONCEPTO SP 1761117 4668616
RFC SPC130227L99

30-OCT-2018 6855265 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:49 16,800.00 768,586.12
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810300000073343
REF 1763802
CONCEPTO SP 1763802 4679745
RFC SPC130227L99

31-OCT-2018 0003045 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,519.00 763,067.12
31-OCT-2018 0003062 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,752.00 760,315.12
31-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,994.18 747,320.94
31-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,138.00 746,182.94
31-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 294.00 745,888.94
31-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,774.00 735,114.94
31-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,412.00 728,702.94
31-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 110,000.00 618,702.94
31-OCT-2018 7944699 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:12 257,326.79 876,029.73

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810310000286951
REF 1768455
CONCEPTO SP 1768455 4700847
RFC SPC130227L99

31-OCT-2018 7944729 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:13 222,851.15 1,098,880.88
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810310000286948
REF 1763481
CONCEPTO SP 1763481 4678070
RFC SPC130227L99

31-OCT-2018 7944779 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:14 137,242.52 1,236,123.40
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
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HOJA 46 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810310000286949
REF 1766203
CONCEPTO SP 1766203 4690798
RFC SPC130227L99

31-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,973.00 1,217,150.40
31-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,055.64 1,200,094.76
31-OCT-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,844.00 1,192,250.76
31-OCT-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,122.00 1,196,372.76

TOTAL 13,748,767.34 18,288,191.42 1,196,372.76

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
2690EE5F-7457-46F3-A10B-B91EC94472A7

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505242217
2018-11-02T11:42:40
2018-11-02T11:42:33
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
EGRESO

jcbZn9csn1ut8mvil7la5dALj55zObPjcbZ
ZlXZ1ryyyVidD6VINLuXDfdGvVIi::XZlXZ
zcbRxwYRXUQVxRXuuSxVZVUTSvPYwVQbzcR
XPOI1g0z19RTY3MkCbHyj6zHH07VjMT8rjP
TuNSN0ssxbVQqv:T9e5Lzil6c3HL67qftr8
XFuL8y:0BjNlzjkTg9Td:TdqjEdoeMGpQ32
OnGf:LVbwwX:kEgS6SNg0KVdfohKMb8AMX8
WSn94D9S9tVsVyeSBBHyV5I0TsCkVAV8c2P
14MRtLGCQGEd5B:GxDt0bXNCxS5H4f:F1qP
yJMILE4kE1u1wo1JX2v1LTg5ptbV:alPeSR
acsgbSgqtgYM;beL3OxCMvuSgOMFvp3O:v2
gmZ8kXxo8n2Zf:4YZ8nb4DZ6QMlgCLZ8kW0
hjefRtDucNdEepFUligOq0aixVkZD6aaSBX
fEaLvDG3c4m0EaSsDCsoj;CEMAVSTHkXiTR
OGYRY79t74UuNtO1qwWiAe6ipyIsdTJICm:
hX8MBMC2Eu:iDVNhikcKbzrUGNJcb5F6pyP
fAGVTY0tASjX72vmkM5DFTLJlV48t6YIfO8
P9mL;ZzDDzOXB884mi3Ce4Zj;4WczzWfpb2
puOgssHm6o2oShPDvXj:nhVlgaq3AdILNO0
ZhLIyjUKnzkIDPCSj3s66HVMUpFf:JLBCSP
SCSbIt3BZck0fhRFjbuun:SxSVMwIRjbj9X
Zs:ZrJOUHdkWZ8Y0xpnJX5pdo4Qjg9wrxVP
ucSZTMBxcR3Fk;4ENGDcExNLWAvjIQkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
eIwXzdI6phYpyTMAcIyX0N1mmkDd+xRUaVwLfWMW3GgqJEQU6a6sHRcMS2Ijm/T3KuxQxV1H++4VPhurs81YSZxYyjhsGrXdMjPWjje/bEg/y1vUNjGOq+ZHkxAAoae6wTTXlO976UMlA5nFN
YUobf75yi+rYTLwoN7lWcxloQBfPci8us92rmayceSCDe0NfPF8GzFRXxHlhsdCOkNVTGS49VzQqDFyhvipFYlzQeHJpLIMPIavi3KLevrihZMCbThUcp6k3gmX6qdY5k/goOvGK+GzlVT66Z
ekraIqNqKWgX9A0ux/01O7mYvSA2UFui1PL+PJ9Liz6s5ssd0MMQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
5mEzfFKb5ytrjdB33sepJKp4AiUJL/vw6S0yg+dCuzcYakvbLOEnCHHWVxUCtySUcuXYyh5t5uTduxBifsphFpvvaqRHh0WK+rSpx9gRxmj+/+J+Z1r7g74JmEfpTHZc163OzTtsRpyf4xTI9
ddQjILvZ1hLadRzNYAYf/iDSFAdCtw8bhss3uwBF5E0PvSG6K1kRh6gp/wVw4rYna0GouaHBIR8OszWBj9A+QN2COfnP6KKV2QyhVbVPT0whYFM6xfj2vWZR/kP22MJJGErf23H6DEXRZ2JEJ
OWeWq9cJrhq1FBRKnBU2epsgCqjEff2Y9YF+F1Egh4TG76vjhRvQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|2690EE5F-7457-46F3-A10B-B91EC94472A7|2018-11-02T11:42:40|eIwXzdI6phYpyTMAcIyX0N1mmkDd+xRUaVwLfWMW3GgqJEQU6a6sHRcMS2Ijm/T3KuxQxV1H++4VPhurs8
1YSZxYyjhsGrXdMjPWjje/bEg/y1vUNjGOq+ZHkxAAoae6wTTXlO976UMlA5nFNYUobf75yi+rYTLwoN7lWcxloQBfPci8us92rmayceSCDe0NfPF8GzFRXxHlhsdCOkNVTGS49VzQqDFyhvi
pFYlzQeHJpLIMPIavi3KLevrihZMCbThUcp6k3gmX6qdY5k/goOvGK+GzlVT66ZekraIqNqKWgX9A0ux/01O7mYvSA2UFui1PL+PJ9Liz6s5ssd0MMQ==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO
67DED23A-9B52-47DB-A160-ACC365164A55

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147



7311015

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505242217
2018-11-02T11:42:40
2018-11-02T11:42:33
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9cnF1kau07aXsLzDscLxqavGbPjcbZ
ZlXZ1:37xTiUg0icNLuwk9FGvRIi::XZlXZ
zcbRxwuRXVQSyZUYuSxSXRyTSYYuYVQbzcR
XPLI1g:zA;2dKS8cCgJjtFApHtCxjMT8rjP
TuCSN0ssjrVWsv:r9aF3bil2c3Hl67qfHr8
XF3L8y:0BxifzjZTgMUq:TTwhEdoeEGpQ32
Sngc2LVWylS8kEgS6SrG5If4fohKLz8DEX8
YSn8xD9RuDpsSWeSCjHyg5I0TqCkbIVpK2P
J4McjNG6YGEdtj:Gxnt0R:NCyQ5H4f:F1qP
RMM9w2ruo1u1mE1Jh2v1LTg5ptRV:alPeSR
8ksg;Ae9zgYM;bP6;OxCMvyugOMFvp3O:w0
WwZ8kK:e8n2Zf:0oZ8nb4DZ6QMhoCLZ8kW0
hjebe;tScNdEeqrUdigOq0aixVkyD6aaSBX
fEaplLbYc4m0ET;KDCsojJaEMt4STHkXiz2
OGYRY7LBGvUuLtG1qwWiAe4ipyisdTJICm:
lX8MBM2803:XNVNhikcHzzVTG:bcb5F6pyP
BxGVTY4z5SjZq2vmkM6afTLJnV48t6YIcO8
AjlL;ZzD1F6jB884glvcm4Zj;4WczzWfpb2
pbZg;yHmFnEeSiR0pXaBJzVvBcqCAzcLNO0
ZhvIktUKxENatccgzCsx2hTMUpFf:;FBCSP
SCSb9H3F2cxRgJ27jbu9xc;xV4MXISjbj9X
Zs:ZrJ:fJdxVQs3DvpnJYGcdxHGyGIwrxVP
ucSZTMDtcR3FnskmtMDfHsslgapjIPcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
G+tOdRLCYkQWE6tw+ZY0jhuTbW4kCVGJTP1PlhyQBNZicbpE4rVApO5D+dZM3eOZbcfhasIaF7uQn/BbQMihn+rgO6SCcXiZNPfg/Z6Dx4Kax7m72WIyUtUgZqIAuN0RtR97NlM2OWMun50x+
43TmHIBGv1GJeXtzQgDlNVZV+Tc1s3VeTR0bBNVN2QOTBNs/sAarYuZvAS5Et8s2pbqSktcOzxXWrEXvJFS1USmmDJX0N/PSKrvDU8jI5AEIUpxEsQ3RfZqO5Eh6uXQJ97pPhppZ8IfcrGTFI
cwjmR29Yme/rZtReUm++HgCfOSkyN5xthFnSO9kyI7xwH8QH3KnQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
W6iyFDX/wRS21jJghGK7qyY8eXr+nPsCSNxD+cq5lX8PAaM7/uF+KyYhK3t4l73wEGmrvyNFeLdO4RG/eQCWlNE1cvn8z3UjQDk/TQistFsmCIjXx5tntBEBMd8swwU/suAnq4n0Kw2mnSKud
t1m/3U/ZmbOv4ToKM0nlurmoX1xN9TVawdfOeCjnotCOuk5JGhKGP0mB56zU8tay3E1W1mvN0SDGuR0t7R+UUA00epn3Z6GCKtjX7KU7xpTZmdIidpLAP+kDfV6hbUZwZIG0XlTHCBaOB9fil
vhQNFljs5S3vzxkwiXexwwOHwMDCNQiyBTVdhscBgr9ySPMBPNJQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|67DED23A-9B52-47DB-A160-ACC365164A55|2018-11-02T11:42:40|G+tOdRLCYkQWE6tw+ZY0jhuTbW4kCVGJTP1PlhyQBNZicbpE4rVApO5D+dZM3eOZbcfhasIaF7uQn/BbQM
ihn+rgO6SCcXiZNPfg/Z6Dx4Kax7m72WIyUtUgZqIAuN0RtR97NlM2OWMun50x+43TmHIBGv1GJeXtzQgDlNVZV+Tc1s3VeTR0bBNVN2QOTBNs/sAarYuZvAS5Et8s2pbqSktcOzxXWrEXvJF
S1USmmDJX0N/PSKrvDU8jI5AEIUpxEsQ3RfZqO5Eh6uXQJ97pPhppZ8IfcrGTFIcwjmR29Yme/rZtReUm++HgCfOSkyN5xthFnSO9kyI7xwH8QH3KnQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

1018731101538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 47 DE 47

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.































www.ipab.org.mx
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV
PEDRO MORENO 281
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0918721997638716959001*
0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
R.F.C. SPC130227 L99
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

0071371

HOJA 1 DE 60

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 10,755,266.60 100.00% 5,735,796.84 100.00% 0.00 1,150.00
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.60%
TOTAL 10,755,266.60 100.00% 5,735,796.84 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 CLABE 014320655052422171
SALDO PROMEDIO 5,518,336.02 SALDO INICIAL 10,755,266.60 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 25,512,272.32 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 30,531,742.08 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 5,735,796.84 COMISIONES COBRADAS 1,150.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.60%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7
(Saldo Inicial de $10,755,266.60)

Comisiones
1,150.00

Otros Cargos
30,530,592.08Saldo final

5,735,796.84

Abonos
25,512,272.32

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 CLABE 014320655052422171

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 10,755,266.60
03-SEP-2018 7988448 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:49 4,110.00 10,751,156.60

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002413701219680273
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000479884480
REF 7988448
CONCEPTO

03-SEP-2018 7988449 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:49 4,509.00 10,746,647.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340903987160268
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000479884490
REF 7988449
CONCEPTO

03-SEP-2018 7988450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:50 4,718.00 10,741,929.60
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021375064276173071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000479884500
REF 7988450
CONCEPTO

03-SEP-2018 7988451 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:50 4,414.00 10,737,515.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002346700981777427
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000479884510
REF 7988451
CONCEPTO

03-SEP-2018 7988452 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:51 4,718.00 10,732,797.60
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137397102053616640
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000479884520
REF 7988452
CONCEPTO

03-SEP-2018 7988453 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:51 4,414.00 10,728,383.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701040957530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000479884530
REF 7988453
CONCEPTO

03-SEP-2018 7988454 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:51 4,110.00 10,724,273.60
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013850834018
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000479884540
REF 7988454
CONCEPTO

03-SEP-2018 7988456 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:51 4,509.00 10,719,764.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002416903957059026
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000479884560
REF 7988456
CONCEPTO

03-SEP-2018 7988458 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:52 4,110.00 10,715,654.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340700914461609
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000479884580
REF 7988458
CONCEPTO

03-SEP-2018 7988459 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:52 4,110.00 10,711,544.60
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021326064018965629
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000479884590
REF 7988459
CONCEPTO
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-SEP-2018 7988460 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:52 4,509.00 10,707,035.60

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002326902767113094
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000479884600
REF 7988460
CONCEPTO

03-SEP-2018 7988462 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:53 4,414.00 10,702,621.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002346700919389858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000479884620
REF 7988462
CONCEPTO

03-SEP-2018 7988465 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:53 4,414.00 10,698,207.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701040957459
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000479884650
REF 7988465
CONCEPTO

03-SEP-2018 7988467 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:53 4,718.00 10,693,489.60
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013762079466
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000479884670
REF 7988467
CONCEPTO

03-SEP-2018 7988472 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:54 4,509.00 10,688,980.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902469561966
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000479884720
REF 7988472
CONCEPTO

03-SEP-2018 7988474 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:54 4,414.00 10,684,566.60
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013859150900
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000479884740
REF 7988474
CONCEPTO

03-SEP-2018 7988475 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:54 4,718.00 10,679,848.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902754339418
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000479884750
REF 7988475
CONCEPTO

03-SEP-2018 7988477 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:55 4,338.00 10,675,510.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701057491966
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000479884770
REF 7988477



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

03-SEP-2018 7988478 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:55 4,718.00 10,670,792.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701060072233
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000479884780
REF 7988478
CONCEPTO

03-SEP-2018 7988479 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:55 4,414.00 10,666,378.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320901878896414
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000479884790
REF 7988479
CONCEPTO

03-SEP-2018 7988480 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:55 4,509.00 10,661,869.60
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137343101722562313
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000479884800
REF 7988480
CONCEPTO

03-SEP-2018 7988481 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:56 4,509.00 10,657,360.60
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013893392452
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000479884810
REF 7988481
CONCEPTO

03-SEP-2018 7988482 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:56 4,262.00 10,653,098.60
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343011302037185
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000479884820
REF 7988482
CONCEPTO

03-SEP-2018 7988496 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 15:07:04 4,110.00 10,657,208.60
DEVUELTO POR HSBC
CUENTA 021326064018965629
CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 4001471739107
CAUSA DEVOLUCION 14 FALTA INFORMACION MANDAT.

03-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,223.00 10,652,985.60
03-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,723.00 10,651,262.60
03-SEP-2018 0002865 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 2,400.00 10,648,862.60
03-SEP-2018 8244067 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:53:02 605.00 10,648,257.60

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012346028371477083
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000482440670
REF 8244067
CONCEPTO

03-SEP-2018 0002875 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,759.03 10,644,498.57
03-SEP-2018 0002861 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,586.31 10,642,912.26
03-SEP-2018 0002860 PAGO CHEQUE EFECTIVO 824.00 10,642,088.26
03-SEP-2018 0002940 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,149.74 10,633,938.52
03-SEP-2018 0002960 PAGO CHEQUE EFECTIVO 85,610.28 10,548,328.24
03-SEP-2018 8452232 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:45 14,972.00 10,563,300.24

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809030000133583
REF 1754725
CONCEPTO SP 1754725 4640401
RFC SPC130227L99

03-SEP-2018 8452239 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:46 69,300.00 10,632,600.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809030000133581
REF 1744600
CONCEPTO SP 1744600 4592356
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 3 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

03-SEP-2018 8452242 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:46 35,572.83 10,668,173.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809030000133582
REF 1754688
CONCEPTO SP 1754688 4640159
RFC SPC130227L99

03-SEP-2018 8452247 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:46 42,972.00 10,711,145.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809030000133584
REF 1754928
CONCEPTO SP 1754928 4641211
RFC SPC130227L99

03-SEP-2018 8452248 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:46 2,850.00 10,713,995.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809030000133580
REF 1741814
CONCEPTO SP 1741814 4580057
RFC SPC130227L99

03-SEP-2018 0002950 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,700.00 10,711,295.07
03-SEP-2018 0002956 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,800.00 10,708,495.07
03-SEP-2018 8562624 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:55 750.00 10,707,745.07

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000485626240
REF 8562624
CONCEPTO

03-SEP-2018 8562626 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:56 750.00 10,706,995.07
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701371488956
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000485626260
REF 8562626
CONCEPTO

03-SEP-2018 8563037 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:36 5,473.00 10,701,522.07
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002326903954171330
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000485630370
REF 8563037
CONCEPTO

03-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 108,087.00 10,593,435.07
03-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 29,250.00 10,564,185.07
03-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 10,559,285.07
03-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 10,558,305.07
03-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 26,578.59 10,531,726.48
03-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,732.00 10,526,994.48
03-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,482.00 10,504,512.48
03-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,785.00 10,496,727.48
03-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,402.00 10,477,325.48
03-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,480.00 10,470,845.48
04-SEP-2018 0002890 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 5,220.00 10,465,625.48
04-SEP-2018 0002932 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 11,600.00 10,454,025.48



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-SEP-2018 0002894 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,142.75 10,447,882.73
04-SEP-2018 8818192 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:47:14 121,800.00 10,326,082.73

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008154779214
AL CLIENTE CORPORATIVO DAYDR SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000488181920
REF 0006166
CONCEPTO CORPORATIVO DAYDR P F 6166

04-SEP-2018 8818200 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:47:15 171,680.00 10,154,402.73
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943198429
AL CLIENTE MARDAAH COMMERCIAL GROUP SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000488182000
REF 0009919
CONCEPTO MARDAAH COMMERCIAL GROUP P F 9919

04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,758.00 10,133,644.73
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,988.00 10,130,656.73
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,490.00 10,126,166.73
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,784.00 10,120,382.73
04-SEP-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,988.00 10,123,370.73
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,143,184.00 8,980,186.73
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 168,000.00 8,812,186.73
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 700.00 8,811,486.73
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,633.00 8,795,853.73
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,928.00 8,782,925.73
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,336.00 8,771,589.73
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,780.00 8,759,809.73
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,287.00 8,743,522.73
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,686.66 8,734,836.07
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 28,898.00 8,705,938.07
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 44,748.00 8,661,190.07
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,666.00 8,647,524.07
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,527.00 8,644,997.07
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,188.00 8,635,809.07
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 27,168.00 8,608,641.07
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 41,262.00 8,567,379.07
04-SEP-2018 9009218 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:44 8,859.00 8,558,520.07

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700073324652
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000490092180
REF 0002907
CONCEPTO

04-SEP-2018 9009222 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:44 9,725.00 8,548,795.07
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700073324652
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000490092220
REF 0002809
CONCEPTO

04-SEP-2018 9009224 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:45 10,169.20 8,538,625.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700073324652
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000490092240
REF 0003089
CONCEPTO

04-SEP-2018 9009464 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:17 4,414.00 8,534,211.87
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012361011724006938
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000490094640
REF 9009464
CONCEPTO

04-SEP-2018 9009465 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:17 4,414.00 8,529,797.87
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012324015302725661
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000490094650
REF 9009465
CONCEPTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 4 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-SEP-2018 9009470 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:18 4,794.00 8,525,003.87

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343014446255875
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000490094700
REF 9009470
CONCEPTO

04-SEP-2018 9009474 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:18 4,794.00 8,520,209.87
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029798562509
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000490094740
REF 9009474
CONCEPTO

04-SEP-2018 9009477 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:18 4,794.00 8,515,415.87
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012324015579526350
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000490094770
REF 9009477
CONCEPTO

04-SEP-2018 9009479 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:19 4,262.00 8,511,153.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340701177629371
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000490094790
REF 9009479
CONCEPTO

04-SEP-2018 9009481 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:19 4,262.00 8,506,891.87
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015797739833
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000490094810
REF 9009481
CONCEPTO

04-SEP-2018 9009484 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:19 4,414.00 8,502,477.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701088761649
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000490094840
REF 9009484
CONCEPTO

04-SEP-2018 9009486 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:19 4,490.00 8,497,987.87
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012500028988471506
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000490094860
REF 9009486
CONCEPTO

04-SEP-2018 9009489 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:20 4,490.00 8,493,497.87
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028848397227
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000490094890
REF 9009489



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

04-SEP-2018 9009496 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:20 4,414.00 8,489,083.87
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012383029022104010
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000490094960
REF 9009496
CONCEPTO

04-SEP-2018 9009501 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:20 4,794.00 8,484,289.87
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013762621490
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000490095010
REF 9009501
CONCEPTO

04-SEP-2018 9009506 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:21 4,794.00 8,479,495.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701019776072
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000490095060
REF 9009506
CONCEPTO

04-SEP-2018 9009512 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:21 4,794.00 8,474,701.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375902759593660
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000490095120
REF 9009512
CONCEPTO

04-SEP-2018 9009520 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:21 5,473.00 8,469,228.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701060841710
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000490095200
REF 9009520
CONCEPTO

04-SEP-2018 9011543 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:59 4,110.00 8,465,118.87
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021326064018965629
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000490115430
REF 9011543
CONCEPTO

04-SEP-2018 9011702 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:28 8,600.13 8,456,518.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000490117020
REF 9011702
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,048.00 8,448,470.74
04-SEP-2018 0912699 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,131.28 8,436,339.46

04-SEP-2018 0912915 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,214.80 8,424,124.66

04-SEP-2018 0913242 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,474.99 8,411,649.67

04-SEP-2018 0913489 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,098.80 8,399,550.87

04-SEP-2018 0913737 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 24,139.60 8,375,411.27

04-SEP-2018 0913954 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 36,847.40 8,338,563.87

04-SEP-2018 0914178 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,493.20 8,326,070.67

04-SEP-2018 0914375 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 26,993.20 8,299,077.47

04-SEP-2018 0914695 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 31,720.20 8,267,357.27

04-SEP-2018 0914872 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 28,164.80 8,239,192.47
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 5 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-SEP-2018 0915200 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,240.40 8,227,952.07

04-SEP-2018 0915482 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 50,077.20 8,177,874.87

04-SEP-2018 0915775 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,412.00 8,165,462.87

04-SEP-2018 0915990 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 47,258.40 8,118,204.47

04-SEP-2018 0916227 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,057.20 8,108,147.27

04-SEP-2018 0916470 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,354.00 8,095,793.27

04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 28,676.00 8,067,117.27
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,714.00 8,062,403.27
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 46,418.00 8,015,985.27
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,347.00 8,008,638.27
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,343.00 7,991,295.27
04-SEP-2018 0916857 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 46,933.60 7,944,361.67

04-SEP-2018 0917074 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 47,729.36 7,896,632.31

04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,303.00 7,894,329.31
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,857.00 7,891,472.31
04-SEP-2018 9020661 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:39 2,100.00 7,889,372.31

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002073560061012010
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000490206610
REF 9020661
CONCEPTO

04-SEP-2018 9021470 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:09 5,600.00 7,883,772.31
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028707318389
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000490214700
REF 9021470
CONCEPTO

04-SEP-2018 9021473 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:09 5,600.00 7,878,172.31
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701028193557
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000490214730
REF 9021473
CONCEPTO

04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,627.00 7,875,545.31
04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,902.00 7,860,643.31
04-SEP-2018 9026869 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:40 19,506.00 7,880,149.31

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238112
REF 1752555
CONCEPTO SP 1752555 4631976
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026870 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:40 5,773.00 7,885,922.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238118
REF 1752784
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CONCEPTO SP 1752784 4632852
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026871 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 866.00 7,886,788.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238147
REF 1754619
CONCEPTO SP 1754619 4639602
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026873 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 88,288.00 7,975,076.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238119
REF 1753041
CONCEPTO SP 1753041 4633891
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026874 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 492.00 7,975,568.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238149
REF 1754621
CONCEPTO SP 1754621 4639606
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026875 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 73,453.85 8,049,022.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238160
REF 1754815
CONCEPTO SP 1754815 4640639
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026877 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 158,183.40 8,207,205.56
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238170
REF 1755023
CONCEPTO SP 1755023 4641959
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026878 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 115,791.34 8,322,996.90
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238181
REF 1755469
CONCEPTO SP 1755469 4643857
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026879 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 198,397.47 8,521,394.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238171
REF 1755034
CONCEPTO SP 1755034 4642068
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026880 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 93,689.55 8,615,083.92
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238183
REF 1755502
CONCEPTO SP 1755502 4643923
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026883 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 117,488.00 8,732,571.92
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238111
REF 1752520
CONCEPTO SP 1752520 4631845
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026884 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 94,876.83 8,827,448.75
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
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CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238184
REF 1755505
CONCEPTO SP 1755505 4643930
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026886 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 16,158.00 8,843,606.75
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238120
REF 1753048
CONCEPTO SP 1753048 4633914
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026887 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 113,169.04 8,956,775.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238132
REF 1754070
CONCEPTO SP 1754070 4637761
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026888 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 88,774.80 9,045,550.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238146
REF 1754613
CONCEPTO SP 1754613 4639575
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026890 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 662.00 9,046,212.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238152
REF 1754730
CONCEPTO SP 1754730 4640415
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026891 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 86,482.64 9,132,695.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238156
REF 1754770
CONCEPTO SP 1754770 4640525
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026892 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 42,700.00 9,175,395.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238113
REF 1752614
CONCEPTO SP 1752614 4632142
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026893 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 200,242.58 9,375,637.81
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238159
REF 1754773
CONCEPTO SP 1754773 4640533
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026894 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 233,461.60 9,609,099.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
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DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238172
REF 1755052
CONCEPTO SP 1755052 4642109
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026895 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 1,050.00 9,610,149.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238148
REF 1754620
CONCEPTO SP 1754620 4639604
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026896 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 250,104.11 9,860,253.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238175
REF 1755161
CONCEPTO SP 1755161 4642392
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026897 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 103,842.96 9,964,096.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238185
REF 1755525
CONCEPTO SP 1755525 4643966
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026898 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 198,766.47 10,162,862.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238179
REF 1755400
CONCEPTO SP 1755400 4643493
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026899 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 95,475.18 10,258,338.13
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238169
REF 1755014
CONCEPTO SP 1755014 4641925
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026900 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 92,660.37 10,350,998.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238188
REF 1755801
CONCEPTO SP 1755801 4644441
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026904 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:41 12,449.24 10,363,447.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238193
REF 1756953
CONCEPTO SP 1756953 4649222
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026905 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:42 96,030.49 10,459,478.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238182
REF 1755479
CONCEPTO SP 1755479 4643880
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026909 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:42 94,902.00 10,554,380.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238110
REF 1752504
CONCEPTO SP 1752504 4631819
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026912 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:42 91,061.55 10,645,441.78
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RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238143
REF 1754608
CONCEPTO SP 1754608 4639562
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026913 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:42 90,093.67 10,735,535.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238157
REF 1754771
CONCEPTO SP 1754771 4640527
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026915 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:42 71,850.91 10,807,386.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238178
REF 1755390
CONCEPTO SP 1755390 4643452
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026916 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:42 145,712.28 10,953,098.64
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238192
REF 1756741
CONCEPTO SP 1756741 4648368
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026925 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:43 28,533.44 10,981,632.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238131
REF 1753964
CONCEPTO SP 1753964 4637537
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026927 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:43 116,940.00 11,098,572.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238154
REF 1754750
CONCEPTO SP 1754750 4640493
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026928 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:43 209,138.72 11,307,710.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238123
REF 1753524
CONCEPTO SP 1753524 4636145
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026929 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:43 75,637.18 11,383,347.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238174
REF 1755146
CONCEPTO SP 1755146 4642326
RFC SPC130227L99
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04-SEP-2018 9026930 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:43 122,713.90 11,506,061.88

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238153
REF 1754736
CONCEPTO SP 1754736 4640431
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026933 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:43 4,354.41 11,510,416.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238187
REF 1755623
CONCEPTO SP 1755623 4644211
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026934 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:43 194,006.17 11,704,422.46
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238173
REF 1755129
CONCEPTO SP 1755129 4642297
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 9026937 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:43 64,837.79 11,769,260.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809040000238186
REF 1755574
CONCEPTO SP 1755574 4644081
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,399.00 11,761,861.25
05-SEP-2018 0002942 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,646.00 11,755,215.25
05-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 130,000.00 11,625,215.25
05-SEP-2018 9306718 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:13 17,643.20 11,607,572.05

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493067180
REF 0000103
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

05-SEP-2018 9306737 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:14 12,276.00 11,595,296.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493067370
REF 0000116
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

05-SEP-2018 9306754 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:15 2,041.60 11,593,254.45
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493067540
REF 0000131
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

05-SEP-2018 9306782 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:16 7,500.00 11,585,754.45
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493067820
REF 0000132
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

05-SEP-2018 9306806 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:17 18,132.80 11,567,621.65
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493068060
REF 0000143
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

05-SEP-2018 9306821 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:18 28,743.20 11,538,878.45
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
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AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493068210
REF 0000151
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

05-SEP-2018 9306836 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:19 18,480.00 11,520,398.45
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493068360
REF 0000155
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

05-SEP-2018 9306857 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:21 9,508.52 11,510,889.93
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493068570
REF 0000155
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

05-SEP-2018 9306872 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:22 29,115.00 11,481,774.93
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493068720
REF 0000104
CONCEPTO

05-SEP-2018 9306892 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:23 24,194.00 11,457,580.93
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493068920
REF 0000117
CONCEPTO

05-SEP-2018 9306912 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:24 4,959.60 11,452,621.33
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001660492299
AL CLIENTE FARMACIAS DE JALISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493069120
REF 0000015
CONCEPTO FARMACIAS DE JALISCO 15

05-SEP-2018 9306928 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:25 39,530.00 11,413,091.33
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001660492299
AL CLIENTE FARMACIAS DE JALISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493069280
REF 0000144
CONCEPTO FARMACIAS DE JALISCO144

05-SEP-2018 9306954 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:26 5,661.50 11,407,429.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001660492299
AL CLIENTE FARMACIAS DE JALISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493069540
REF 0000152
CONCEPTO FARMACIAS DE JALISCO 152

05-SEP-2018 9306967 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:27 19,900.00 11,387,529.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 072320001660492299
AL CLIENTE FARMACIAS DE JALISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493069670
REF 0000156
CONCEPTO FARMACIAS DE JALISCO 156

05-SEP-2018 9306986 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:28 9,164.00 11,378,365.83
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493069860
REF 0000245
CONCEPTO

05-SEP-2018 9307012 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:30 4,988.00 11,373,377.83
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493070120
REF 0000246
CONCEPTO

05-SEP-2018 9307026 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:31 6,902.00 11,366,475.83
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493070260
REF 0000247
CONCEPTO

05-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,765.44 11,363,710.39
05-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,449.00 11,348,261.39
05-SEP-2018 9325770 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:30 12,486.24 11,335,775.15

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040144092541
AL CLIENTE IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493257700
REF 0000248
CONCEPTO IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE C R 24

05-SEP-2018 9325789 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:31 9,117.60 11,326,657.55
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040144092541
AL CLIENTE IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493257890
REF 0000249
CONCEPTO IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE C R 24

05-SEP-2018 9325805 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:32 1,213.92 11,325,443.63
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040144092541
AL CLIENTE IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493258050
REF 0000250
CONCEPTO IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE C R 25

05-SEP-2018 9325819 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:33 2,088.00 11,323,355.63
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493258190
REF 0000251
CONCEPTO

05-SEP-2018 9325836 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:33 12,464.20 11,310,891.43
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040444427133
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493258360
REF 0000252
CONCEPTO

05-SEP-2018 9325861 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:35 452.40 11,310,439.03
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040444427133
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493258610
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 9 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0000253
CONCEPTO

05-SEP-2018 9325888 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:36 6,287.20 11,304,151.83
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040444427133
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493258880
REF 0000254
CONCEPTO

05-SEP-2018 9325907 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:38 43,305.60 11,260,846.23
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493259070
REF 0000223
CONCEPTO

05-SEP-2018 9325920 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:39 39,526.36 11,221,319.87
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493259200
REF 0000237
CONCEPTO

05-SEP-2018 9325933 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:39 47,075.68 11,174,244.19
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493259330
REF 0000238
CONCEPTO

05-SEP-2018 9325963 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:41 11,716.00 11,162,528.19
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493259630
REF 0000241
CONCEPTO

05-SEP-2018 9325977 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:42 9,500.00 11,153,028.19
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493259770
REF 0000244
CONCEPTO

05-SEP-2018 9325993 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:43 12,301.80 11,140,726.39
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493259930
REF 0000255
CONCEPTO

05-SEP-2018 9326015 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:44 3,246.84 11,137,479.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493260150
REF 0000256
CONCEPTO

05-SEP-2018 9326033 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:45 4,988.00 11,132,491.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493260330
REF 0000257
CONCEPTO

05-SEP-2018 9328152 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:01 39,788.00 11,092,703.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004746815904
AL CLIENTE CORPORATIVO EN BLINDAJE OCCIDENTAL SA DE(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493281520
REF 0001569
CONCEPTO CORPORATIVO EN BLINDAJE OCCIDENTAL C R

05-SEP-2018 9328155 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:02 34,626.00 11,058,077.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004746815904
AL CLIENTE CORPORATIVO EN BLINDAJE OCCIDENTAL SA DE(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493281550
REF 0001571
CONCEPTO CORPORATIVO EN BLINDAJE OCCIDENTAL C R

05-SEP-2018 9328157 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:02 17,678.40 11,040,399.15
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004746815904
AL CLIENTE CORPORATIVO EN BLINDAJE OCCIDENTAL SA DE(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493281570
REF 0001776
CONCEPTO CORPORATIVO EN BLINDAJE OCCIDENTAL C R

05-SEP-2018 9328169 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:04 23,037.60 11,017,361.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004746815904
AL CLIENTE CORPORATIVO EN BLINDAJE OCCIDENTAL SA DE(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493281690
REF 0001898
CONCEPTO CORPORATIVO EN BLINDAJE OCCIDENTAL C R

05-SEP-2018 9328206 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:05 35,977.40 10,981,384.15
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004746815904
AL CLIENTE CORPORATIVO EN BLINDAJE OCCIDENTAL SA DE(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493282060
REF 0002246
CONCEPTO CORPORATIVO EN BLINDAJE OCCIDENTAL C R

05-SEP-2018 9328244 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:06 34,428.80 10,946,955.35
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004746815904
AL CLIENTE CORPORATIVO EN BLINDAJE OCCIDENTAL SA DE(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493282440
REF 0002300
CONCEPTO CORPORATIVO EN BLINDAJE OCCIDENTAL C R

05-SEP-2018 9328272 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:07 27,717.38 10,919,237.97
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493282720
REF 0000042
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

05-SEP-2018 9328320 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:07 40,808.80 10,878,429.17
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493283200
REF 0000195
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

05-SEP-2018 9328362 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:08 8,253.86 10,870,175.31
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 10 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493283620
REF 0000196
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

05-SEP-2018 9328411 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:09 42,427.34 10,827,747.97
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493284110
REF 0000197
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

05-SEP-2018 9328442 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:09 32,932.74 10,794,815.23
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493284420
REF 0000346
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

05-SEP-2018 9329386 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:00 7,876.40 10,786,938.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005864901634
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493293860
REF 0001860
CONCEPTO

05-SEP-2018 9329455 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:01 46,388.40 10,740,550.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005864901634
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493294550
REF 0001893
CONCEPTO

05-SEP-2018 9329490 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:02 4,964.80 10,735,585.63
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005864901634
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493294900
REF 0001913
CONCEPTO

05-SEP-2018 9329518 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:04 35,117.00 10,700,468.63
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493295180
REF 0000122
CONCEPTO

05-SEP-2018 9329529 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:04 41,289.04 10,659,179.59
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493295290
REF 0000190
CONCEPTO

05-SEP-2018 9329538 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:05 48,681.72 10,610,497.87
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493295380
REF 0000220
CONCEPTO

05-SEP-2018 9329551 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:07 41,499.00 10,568,998.87
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493295510
REF 0000221
CONCEPTO

05-SEP-2018 9329557 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:08 47,213.16 10,521,785.71
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493295570
REF 0000222
CONCEPTO

05-SEP-2018 9329565 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:09 47,304.80 10,474,480.91
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493295650
REF 0000301
CONCEPTO

05-SEP-2018 9329575 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:10 12,398.08 10,462,082.83
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001022566228
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493295750
REF 0003403
CONCEPTO

05-SEP-2018 9329596 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:12 33,859.24 10,428,223.59
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001022566228
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493295960
REF 0003445
CONCEPTO

05-SEP-2018 9329615 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:13 22,839.24 10,405,384.35
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001022566228
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493296150
REF 0003446
CONCEPTO

05-SEP-2018 9329632 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:14 24,522.40 10,380,861.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001022566228
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493296320
REF 0003447
CONCEPTO

05-SEP-2018 9329646 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:15 28,014.00 10,352,847.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001022566228
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493296460
REF 0003534
CONCEPTO

05-SEP-2018 9329655 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:15 12,399.24 10,340,448.71
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001022566228
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493296550
REF 0003912
CONCEPTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 11 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-SEP-2018 9329665 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:16 30,183.20 10,310,265.51

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493296650
REF 0001523
CONCEPTO

05-SEP-2018 9329685 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:18 48,859.20 10,261,406.31
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493296850
REF 0001564
CONCEPTO

05-SEP-2018 9329692 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:19 48,290.80 10,213,115.51
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493296920
REF 0001565
CONCEPTO

05-SEP-2018 9329701 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:20 48,534.40 10,164,581.11
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493297010
REF 0001566
CONCEPTO

05-SEP-2018 9329714 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:21 37,688.40 10,126,892.71
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493297140
REF 0001567
CONCEPTO

05-SEP-2018 9329732 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:23 4,036.80 10,122,855.91
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493297320
REF 0001941
CONCEPTO

05-SEP-2018 9329749 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:23 41,551.20 10,081,304.71
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493297490
REF 0001111
CONCEPTO

05-SEP-2018 9329758 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:24 47,019.44 10,034,285.27
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493297580
REF 0001112



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

05-SEP-2018 9329769 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:25 50,098.08 9,984,187.19
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493297690
REF 0001113
CONCEPTO

05-SEP-2018 9329789 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:26 47,850.00 9,936,337.19
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493297890
REF 0001232
CONCEPTO

05-SEP-2018 9329798 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:27 5,881.20 9,930,455.99
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000493297980
REF 0001912
CONCEPTO

05-SEP-2018 2458471 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 7,033.23 9,923,422.76

05-SEP-2018 2458856 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,499.00 9,910,923.76

05-SEP-2018 2459109 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 34,335.33 9,876,588.43

05-SEP-2018 2459355 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 4,999.57 9,871,588.86

05-SEP-2018 2459551 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 789.30 9,870,799.56

05-SEP-2018 2459794 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 50,115.02 9,820,684.54

05-SEP-2018 2460054 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 49,199.14 9,771,485.40

05-SEP-2018 2460292 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 22,951.06 9,748,534.34

05-SEP-2018 2460552 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 45,955.78 9,702,578.56

05-SEP-2018 2460853 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 5,435.21 9,697,143.35

05-SEP-2018 2461173 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 48,136.43 9,649,006.92

05-SEP-2018 2461594 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 31,807.20 9,617,199.72

05-SEP-2018 2461944 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 20,105.12 9,597,094.60

05-SEP-2018 2462284 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 50,425.20 9,546,669.40

05-SEP-2018 0002957 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,048.00 9,538,621.40
05-SEP-2018 0002958 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,450.00 9,536,171.40
05-SEP-2018 2978293 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ALIMENTOS LEDEZMA P F 72 2,906.53 9,533,264.87

05-SEP-2018 2978595 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ALIMENTOS LEDEZMA P F 84 9,859.41 9,523,405.46

05-SEP-2018 2978888 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800715506 12,434.12 9,510,971.34

05-SEP-2018 2979204 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800715258 12,434.12 9,498,537.22

05-SEP-2018 2979526 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 36,623.52 9,461,913.70

05-SEP-2018 2979776 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,739.20 9,450,174.50

05-SEP-2018 2980032 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 35,715.24 9,414,459.26

05-SEP-2018 2980499 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 43,221.60 9,371,237.66

05-SEP-2018 2980771 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,437.60 9,359,800.06

05-SEP-2018 2981179 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,280.00 9,350,520.06

05-SEP-2018 9444413 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:49 19,662.00 9,330,858.06
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 12 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494444130
REF 0001721
CONCEPTO

05-SEP-2018 9444420 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:49 44,288.80 9,286,569.26
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494444200
REF 0001409
CONCEPTO

05-SEP-2018 9444427 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:49 48,421.88 9,238,147.38
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494444270
REF 0000441
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA 441

05-SEP-2018 9444434 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:49 40,716.00 9,197,431.38
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494444340
REF 0000476
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA 476

05-SEP-2018 9444446 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:50 50,523.80 9,146,907.58
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494444460
REF 0000475
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA 475

05-SEP-2018 9444454 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:50 11,832.00 9,135,075.58
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494444540
REF 0003809
CONCEPTO

05-SEP-2018 9444456 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:50 42,711.20 9,092,364.38
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494444560
REF 0000478
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA 478

05-SEP-2018 9444461 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:50 43,140.40 9,049,223.98
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494444610
REF 0000480
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA 480

05-SEP-2018 9444468 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:51 36,714.00 9,012,509.98
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494444680
REF 0001677
CONCEPTO

05-SEP-2018 9444471 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:51 11,089.60 9,001,420.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494444710
REF 0001284
CONCEPTO

05-SEP-2018 9444474 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:51 12,263.52 8,989,156.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494444740
REF 0001403
CONCEPTO

05-SEP-2018 9444479 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:51 8,700.00 8,980,456.86
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494444790
REF 0003428
CONCEPTO

05-SEP-2018 9444482 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:52 35,020.40 8,945,436.46
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494444820
REF 0003518
CONCEPTO

05-SEP-2018 9444490 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:52 3,265.40 8,942,171.06
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494444900
REF 0003583
CONCEPTO

05-SEP-2018 9444493 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:52 19,314.00 8,922,857.06
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494444930
REF 0003630
CONCEPTO

05-SEP-2018 9444495 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:52 42,693.80 8,880,163.26
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494444950
REF 0000442
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA 442

05-SEP-2018 9444500 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:53 20,845.20 8,859,318.06
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494445000
REF 0001393
CONCEPTO

05-SEP-2018 9444506 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:53 7,342.80 8,851,975.26
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494445060
REF 0003557
CONCEPTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 13 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-SEP-2018 9444509 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:53 18,792.00 8,833,183.26

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494445090
REF 0003581
CONCEPTO

05-SEP-2018 9444513 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:53 12,499.00 8,820,684.26
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494445130
REF 0003582
CONCEPTO

05-SEP-2018 9444519 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:54 46,933.60 8,773,750.66
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494445190
REF 0003704
CONCEPTO

05-SEP-2018 9444523 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:54 24,360.00 8,749,390.66
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494445230
REF 0003705
CONCEPTO

05-SEP-2018 9444524 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:54 50,007.60 8,699,383.06
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494445240
REF 0000477
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA 477

05-SEP-2018 9444529 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:55 46,632.00 8,652,751.06
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494445290
REF 0000479
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA 479

05-SEP-2018 9444533 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:55 36,639.76 8,616,111.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494445330
REF 0001556
CONCEPTO

05-SEP-2018 9444888 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:25 39,090.61 8,577,020.69
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494448880
REF 0001716
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

05-SEP-2018 9444892 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:25 27,001.43 8,550,019.26
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494448920
REF 0001769
CONCEPTO

05-SEP-2018 9444896 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:25 48,773.72 8,501,245.54
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494448960
REF 0001804
CONCEPTO

05-SEP-2018 9444902 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:25 45,342.24 8,455,903.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494449020
REF 0001717
CONCEPTO

05-SEP-2018 9444905 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:26 48,526.99 8,407,376.31
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494449050
REF 0001768
CONCEPTO

05-SEP-2018 9445257 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:05 12,180.00 8,395,196.31
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010002854786
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494452570
REF 0003959
CONCEPTO

05-SEP-2018 9445258 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:05 12,180.00 8,383,016.31
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010002854786
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494452580
REF 0000507
CONCEPTO

05-SEP-2018 9445259 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:05 49,996.00 8,333,020.31
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010002854786
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494452590
REF 0003958
CONCEPTO

05-SEP-2018 9446381 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:14 47,606.40 8,285,413.91
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494463810
REF 0001320
CONCEPTO

05-SEP-2018 9446385 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:15 25,984.00 8,259,429.91
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494463850
REF 0001323
CONCEPTO

05-SEP-2018 9446388 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:15 47,745.60 8,211,684.31
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 14 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494463880
REF 0001492
CONCEPTO

05-SEP-2018 9446959 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:53 48,064.60 8,163,619.71
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494469590
REF 0001077
CONCEPTO

05-SEP-2018 9446963 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:53 48,488.00 8,115,131.71
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494469630
REF 0001075
CONCEPTO

05-SEP-2018 9446969 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:53 39,851.80 8,075,279.91
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494469690
REF 0001074
CONCEPTO

05-SEP-2018 9446978 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:54 43,656.60 8,031,623.31
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494469780
REF 0001076
CONCEPTO

05-SEP-2018 9446987 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:54 34,823.20 7,996,800.11
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494469870
REF 0001078
CONCEPTO

05-SEP-2018 9446998 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:54 45,437.20 7,951,362.91
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494469980
REF 0001124
CONCEPTO

05-SEP-2018 9447004 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:54 47,339.60 7,904,023.31
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494470040
REF 0001148
CONCEPTO

05-SEP-2018 9447311 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:29 8,120.00 7,895,903.31
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494473110
REF 0000962
CONCEPTO

05-SEP-2018 9447313 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:29 46,788.60 7,849,114.71
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494473130
REF 0000832
CONCEPTO

05-SEP-2018 9447318 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:29 35,867.20 7,813,247.51
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494473180
REF 0000898
CONCEPTO

05-SEP-2018 9447323 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:29 4,466.00 7,808,781.51
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494473230
REF 0000912
CONCEPTO

05-SEP-2018 9447325 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:30 20,990.20 7,787,791.31
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494473250
REF 0000597
CONCEPTO

05-SEP-2018 9447329 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:30 26,807.60 7,760,983.71
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494473290
REF 0000770
CONCEPTO

05-SEP-2018 9447332 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:30 50,239.60 7,710,744.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494473320
REF 0000833
CONCEPTO

05-SEP-2018 9447813 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:20 40,832.00 7,669,912.11
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390029890
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494478130
REF 0000431
CONCEPTO

05-SEP-2018 9447815 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:20 42,340.00 7,627,572.11
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390029890
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494478150
REF 0000432
CONCEPTO

05-SEP-2018 9448371 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:11 25,363.40 7,602,208.71
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494483710
REF 0000907
CONCEPTO

05-SEP-2018 9448374 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:11 44,196.00 7,558,012.71
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 15 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494483740
REF 0000903
CONCEPTO

05-SEP-2018 9448376 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:12 43,523.20 7,514,489.51
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494483760
REF 0000901
CONCEPTO

05-SEP-2018 9448379 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:12 45,970.80 7,468,518.71
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494483790
REF 0000904
CONCEPTO

05-SEP-2018 9448381 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:12 40,754.28 7,427,764.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494483810
REF 0000905
CONCEPTO

05-SEP-2018 9448384 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:12 49,891.60 7,377,872.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494483840
REF 0000906
CONCEPTO

05-SEP-2018 9448386 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:13 38,697.60 7,339,175.23
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494483860
REF 0000902
CONCEPTO

05-SEP-2018 9448388 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:13 44,126.40 7,295,048.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494483880
REF 0000914
CONCEPTO

05-SEP-2018 9448395 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:13 20,474.00 7,274,574.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494483950
REF 0000779
CONCEPTO

05-SEP-2018 9448400 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:13 49,532.00 7,225,042.83



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494484000
REF 0000915
CONCEPTO

05-SEP-2018 9448403 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:14 48,331.40 7,176,711.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494484030
REF 0000916
CONCEPTO

05-SEP-2018 9448409 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:14 44,752.80 7,131,958.63
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494484090
REF 0000913
CONCEPTO

05-SEP-2018 9448676 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:43 32,538.15 7,099,420.48
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494486760
REF 0000584
CONCEPTO SYC MOTORS CR 584

05-SEP-2018 9448679 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:43 10,530.77 7,088,889.71
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494486790
REF 0000359
CONCEPTO SYC MOTORS CR 359

05-SEP-2018 9448685 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:43 47,896.69 7,040,993.02
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494486850
REF 0000386
CONCEPTO SYC MOTORS CR 386

05-SEP-2018 9448689 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:44 42,476.68 6,998,516.34
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494486890
REF 0000452
CONCEPTO SYC MOTORS CR 452

05-SEP-2018 9448695 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:44 17,813.10 6,980,703.24
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494486950
REF 0000522
CONCEPTO SYC MOTORS CR 522

05-SEP-2018 9448699 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:44 49,231.30 6,931,471.94
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494486990
REF 0000385
CONCEPTO SYC MOTORS CR 385

05-SEP-2018 9448704 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:44 28,772.94 6,902,699.00
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494487040
REF 0000403
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7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 16 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SYC MOTORS CR 403

05-SEP-2018 9448708 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:45 33,040.67 6,869,658.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494487080
REF 0000453
CONCEPTO SYC MOTORS CR 453

05-SEP-2018 9448714 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:45 40,223.75 6,829,434.58
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494487140
REF 0000454
CONCEPTO SYC MOTORS CR 454

05-SEP-2018 9449113 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:15 46,864.00 6,782,570.58
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013291928
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494491130
REF 0001927
CONCEPTO

05-SEP-2018 9449115 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:16 49,561.00 6,733,009.58
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013291928
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494491150
REF 0001926
CONCEPTO

05-SEP-2018 9449121 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:16 45,467.36 6,687,542.22
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013291928
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494491210
REF 0001925
CONCEPTO

05-SEP-2018 9449742 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:21 23,268.92 6,710,811.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809050000365382
REF 1754154
CONCEPTO SP 1754154 4637893
RFC SPC130227L99

05-SEP-2018 9449745 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:21 38,820.47 6,749,631.61
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809050000365413
REF 1755643
CONCEPTO SP 1755643 4644248
RFC SPC130227L99

05-SEP-2018 9449754 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:22 2,527.00 6,752,158.61
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809050000365395
REF 1754942



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1754942 4641396
RFC SPC130227L99

05-SEP-2018 9449769 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:23 19,084.68 6,771,243.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809050000365410
REF 1755567
CONCEPTO SP 1755567 4644068
RFC SPC130227L99

05-SEP-2018 9449772 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:23 5,655.22 6,776,898.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809050000365412
REF 1755630
CONCEPTO SP 1755630 4644224
RFC SPC130227L99

05-SEP-2018 9449775 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:23 51,713.03 6,828,611.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809050000365415
REF 1756069
CONCEPTO SP 1756069 4645430
RFC SPC130227L99

05-SEP-2018 9449780 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:23 12,299.71 6,840,911.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809050000365405
REF 1755156
CONCEPTO SP 1755156 4642376
RFC SPC130227L99

05-SEP-2018 9450220 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:57 202,498.45 6,638,412.80
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494502200
REF 9450220
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

05-SEP-2018 9450610 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:42 301,942.19 6,336,470.61
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494506100
REF 9450610
CONCEPTO

05-SEP-2018 9453009 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:33 9,280.00 6,327,190.61
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180094863418637
AL CLIENTE CORPORATIVO TECHNO AMBIENTA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494530090
REF 0010113
CONCEPTO CORPORATIVO TECHNO AMBIENTAP F 10113

05-SEP-2018 9453011 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:33 9,280.00 6,317,910.61
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180094863418637
AL CLIENTE CORPORATIVO TECHNO AMBIENTA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494530110
REF 0010127
CONCEPTO CORPORATIVO TECHNO AMBIENTAP F 10127

05-SEP-2018 9453014 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:34 9,280.00 6,308,630.61
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180094863418637
AL CLIENTE CORPORATIVO TECHNO AMBIENTA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494530140
REF 0010114
CONCEPTO CORPORATIVO TECHNO AMBIENTAP F 10114

05-SEP-2018 9453018 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:34 3,112.80 6,305,517.81
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180094863418637
AL CLIENTE CORPORATIVO TECHNO AMBIENTA SA DE CV (1)
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 17 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494530180
REF 0010116
CONCEPTO CORPORATIVO TECHNO AMBIENTAP F 10116

05-SEP-2018 9453022 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:34 9,280.00 6,296,237.81
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180094863418637
AL CLIENTE CORPORATIVO TECHNO AMBIENTA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494530220
REF 0010115
CONCEPTO CORPORATIVO TECHNO AMBIENTAP F 10115

05-SEP-2018 9454357 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:06 4,071.60 6,292,166.21
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040260675952
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494543570
REF 0002164
CONCEPTO

05-SEP-2018 9454372 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:07 12,500.00 6,279,666.21
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040260675952
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494543720
REF 0002060
CONCEPTO

05-SEP-2018 9454386 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:08 3,955.60 6,275,710.61
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040260675952
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494543860
REF 0002181
CONCEPTO

05-SEP-2018 9454397 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:08 11,484.00 6,264,226.61
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320000161448057
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494543970
REF 0000911
CONCEPTO

05-SEP-2018 9454406 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:09 11,484.00 6,252,742.61
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494544060
REF 0000406
CONCEPTO

05-SEP-2018 9454419 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:10 10,672.00 6,242,070.61
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494544190
REF 0000403
CONCEPTO

05-SEP-2018 9454424 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:11 11,136.00 6,230,934.61
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494544240
REF 0000404
CONCEPTO

05-SEP-2018 9454441 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:12 12,493.20 6,218,441.41
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494544410
REF 0000401
CONCEPTO

05-SEP-2018 9454462 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:14 12,296.00 6,206,145.41
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494544620
REF 0000420
CONCEPTO

05-SEP-2018 9454481 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:15 12,435.20 6,193,710.21
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494544810
REF 0000418
CONCEPTO

05-SEP-2018 9454499 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:17 12,110.40 6,181,599.81
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494544990
REF 0000416
CONCEPTO

05-SEP-2018 9454515 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:18 2,269.80 6,179,330.01
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494545150
REF 0000457
CONCEPTO

05-SEP-2018 9454524 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:19 10,433.62 6,168,896.39
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494545240
REF 0000235
CONCEPTO

05-SEP-2018 9454556 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:21 3,276.42 6,165,619.97
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494545560
REF 0000282
CONCEPTO

05-SEP-2018 9456311 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:18 14,532.60 6,151,087.37
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494563110
REF 0001630
CONCEPTO

05-SEP-2018 9456316 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:18 539.98 6,150,547.39
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494563160
REF 0001632
CONCEPTO

05-SEP-2018 9456321 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:19 12,303.60 6,138,243.79
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7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 18 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494563210
REF 0001628
CONCEPTO

05-SEP-2018 9456324 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:19 12,036.32 6,126,207.47
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494563240
REF 0001631
CONCEPTO

05-SEP-2018 9456329 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:19 8,591.09 6,117,616.38
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494563290
REF 0001629
CONCEPTO

05-SEP-2018 9456335 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:19 7,800.00 6,109,816.38
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494563350
REF 0001648
CONCEPTO

05-SEP-2018 9456342 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:20 23,563.44 6,086,252.94
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494563420
REF 0001698
CONCEPTO

05-SEP-2018 9456347 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:20 16,014.65 6,070,238.29
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494563470
REF 0001605
CONCEPTO

05-SEP-2018 9457293 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:10 47,282.76 6,022,955.53
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494572930
REF 0000628
CONCEPTO

05-SEP-2018 9457297 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:10 49,555.20 5,973,400.33
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494572970
REF 0000627
CONCEPTO



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-SEP-2018 9457298 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:11 46,881.40 5,926,518.93

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494572980
REF 0000626
CONCEPTO

05-SEP-2018 9457578 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:44 20,671.20 5,905,847.73
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494575780
REF 0001371
CONCEPTO

05-SEP-2018 9457580 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:44 48,271.08 5,857,576.65
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494575800
REF 0001275
CONCEPTO

05-SEP-2018 9457584 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:44 40,577.96 5,816,998.69
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494575840
REF 0001187
CONCEPTO

05-SEP-2018 9457589 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:44 31,193.56 5,785,805.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494575890
REF 0001208
CONCEPTO

05-SEP-2018 9457595 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:45 50,745.36 5,735,059.77
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494575950
REF 0001118
CONCEPTO

05-SEP-2018 9457600 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:45 49,178.20 5,685,881.57
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494576000
REF 0001238
CONCEPTO

05-SEP-2018 9457601 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:45 25,776.36 5,660,105.21
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494576010
REF 0001239
CONCEPTO

05-SEP-2018 9458332 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:54 43,582.36 5,616,522.85
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494583320
REF 0001989
CONCEPTO

05-SEP-2018 9458336 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:54 38,246.36 5,578,276.49
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494583360
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 19 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0001990
CONCEPTO

05-SEP-2018 9459064 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:05 50,745.36 5,527,531.13
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013295283
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494590640
REF 0002060
CONCEPTO

05-SEP-2018 9459067 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:05 16,521.88 5,511,009.25
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013295283
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494590670
REF 0002217
CONCEPTO

05-SEP-2018 9459069 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:05 49,436.88 5,461,572.37
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013295283
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494590690
REF 0002059
CONCEPTO

05-SEP-2018 9460660 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:08:34 2,996.28 5,458,576.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494606600
REF 0000022
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC 22

05-SEP-2018 9460670 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:08:35 1,965.04 5,456,611.05
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494606700
REF 0000024
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC 24

05-SEP-2018 9460681 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:08:36 535.92 5,456,075.13
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494606810
REF 0000028
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC 28

05-SEP-2018 9460693 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:08:37 6,447.28 5,449,627.85
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494606930
REF 0000025
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC 25

05-SEP-2018 9460697 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:08:38 7,659.48 5,441,968.37
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494606970
REF 0000034
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC 34

05-SEP-2018 9460701 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:08:38 12,493.20 5,429,475.17
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494607010
REF 0000035
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC 35

05-SEP-2018 9460704 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:08:39 11,943.36 5,417,531.81
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494607040
REF 0000038
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC 38

05-SEP-2018 9460710 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:08:40 10,551.36 5,406,980.45
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494607100
REF 0000040
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC 40

05-SEP-2018 9462044 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:02 10,320.00 5,396,660.45
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004502451355
AL CLIENTE AGRICOLA DASAM SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494620440
REF 0040205
CONCEPTO AGRICOLA DASAM 40205

05-SEP-2018 9462068 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:04 10,901.68 5,385,758.77
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494620680
REF 0000666
CONCEPTO

05-SEP-2018 9462079 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:04 5,185.20 5,380,573.57
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494620790
REF 0000709
CONCEPTO

05-SEP-2018 9462084 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:05 3,710.84 5,376,862.73
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494620840
REF 0000708
CONCEPTO

05-SEP-2018 9462105 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:06 12,494.65 5,364,368.08
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494621050
REF 0000704
CONCEPTO

05-SEP-2018 9462122 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:07 10,150.00 5,354,218.08
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494621220
REF 0000703
CONCEPTO

05-SEP-2018 9462136 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:08 12,050.08 5,342,168.00
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 20 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494621360
REF 0000664
CONCEPTO

05-SEP-2018 9462144 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:08 12,489.00 5,329,679.00
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494621440
REF 0003372
CONCEPTO

05-SEP-2018 9462154 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:09 12,000.00 5,317,679.00
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494621540
REF 0003259
CONCEPTO

05-SEP-2018 9462179 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:10 22,241.96 5,295,437.04
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494621790
REF 0029572
CONCEPTO FLOGAS 29572

05-SEP-2018 9462192 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:11 5,806.18 5,289,630.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001791419363
AL CLIENTE GECTECH DE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494621920
REF 0001943
CONCEPTO GECTECH DE MEXICO 1943

05-SEP-2018 9462205 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:12 1,535.65 5,288,095.21
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001791419363
AL CLIENTE GECTECH DE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494622050
REF 0002682
CONCEPTO GECTECH DE MEXICO 2682

05-SEP-2018 9462227 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:13 7,676.42 5,280,418.79
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001791419363
AL CLIENTE GECTECH DE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494622270
REF 0003003
CONCEPTO GECTECH DE MEXICO 3003

05-SEP-2018 9462245 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:13 5,815.43 5,274,603.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001791419363
AL CLIENTE GECTECH DE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494622450
REF 0003004
CONCEPTO GECTECH DE MEXICO 3004

05-SEP-2018 9462265 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:14 8,259.20 5,266,344.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320001791419363
AL CLIENTE GECTECH DE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494622650
REF 0002826
CONCEPTO GECTECH DE MEXICO 2826

05-SEP-2018 9462277 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:15 2,070.60 5,264,273.56
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040403837052
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494622770
REF 0015134
CONCEPTO

05-SEP-2018 9462289 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:16 10,857.60 5,253,415.96
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494622890
REF 0000178
CONCEPTO

05-SEP-2018 9462305 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:17 10,857.60 5,242,558.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494623050
REF 0000180
CONCEPTO

05-SEP-2018 9462312 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:18 6,306.92 5,236,251.44
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494623120
REF 0000183
CONCEPTO

05-SEP-2018 9462339 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:19 10,857.60 5,225,393.84
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494623390
REF 0000186
CONCEPTO

05-SEP-2018 9462358 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:20 6,306.92 5,219,086.92
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494623580
REF 0000187
CONCEPTO

05-SEP-2018 9462378 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:21 6,306.92 5,212,780.00
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494623780
REF 0000191
CONCEPTO

05-SEP-2018 9462386 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:22 10,857.60 5,201,922.40
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090540014 TCT0000494623860
REF 0000196
CONCEPTO

05-SEP-2018 3099402 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,180.00 5,189,742.40

05-SEP-2018 3099607 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,480.00 5,177,262.40

05-SEP-2018 3099854 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 8,352.00 5,168,910.40

05-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,988.00 5,165,922.40
05-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,222.00 5,159,700.40



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 21 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-SEP-2018 3136013 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 7,540.00 5,152,160.40

05-SEP-2018 3136281 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 7,540.00 5,144,620.40

05-SEP-2018 3136556 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 7,540.00 5,137,080.40

05-SEP-2018 3136768 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 7,540.00 5,129,540.40

05-SEP-2018 3137072 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 7,540.00 5,122,000.40

05-SEP-2018 3137383 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 7,540.00 5,114,460.40

05-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,192.00 5,112,268.40
05-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,738.00 5,108,530.40
05-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,272.00 5,095,258.40
05-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 32,748.00 5,062,510.40
05-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 155,474.00 4,907,036.40
05-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,668.00 4,893,368.40
05-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,840.00 4,887,528.40
05-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,030.00 4,883,498.40
05-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,309.00 4,874,189.40
05-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,852.00 4,870,337.40
05-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,884.02 4,865,453.38
05-SEP-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,351.00 4,868,804.38
05-SEP-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,351.00 4,872,155.38
05-SEP-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,081.00 4,876,236.38
06-SEP-2018 4244657 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 29,064.00 4,847,172.38

06-SEP-2018 9704538 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:05:47 1,644.00 4,845,528.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090640014 TCT0000497045380
REF 9704538
CONCEPTO

06-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 60,000.00 4,785,528.38
06-SEP-2018 5055564 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:08 26,199.71 4,759,328.67

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090640014 TCT0000450555640
REF 0037151
CONCEPTO GAS VULCANO P F 37151

06-SEP-2018 5055568 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:08 27,518.90 4,731,809.77
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090640014 TCT0000450555680
REF 0036971
CONCEPTO GAS VULCANO P F 36971

06-SEP-2018 5055852 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:39 52,200.01 4,679,609.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340087600037280
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090640014 TCT0000450558520
REF 5055852
CONCEPTO

06-SEP-2018 5056130 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:11 1,563.66 4,678,046.10
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090640014 TCT0000450561300
REF 5056130
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

06-SEP-2018 5056397 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:38 52,080.00 4,625,966.10
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340087600037280
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090640014 TCT0000450563970
REF 5056397
CONCEPTO

06-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,544.00 4,613,422.10
06-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,622.00 4,598,800.10
06-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 42,562.80 4,556,237.30
06-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,839.00 4,552,398.30
06-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,100.00 4,550,298.30
06-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 774.00 4,549,524.30
06-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,370.00 4,548,154.30
06-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 57,516.54 4,490,637.76
06-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,944.00 4,481,693.76
06-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,008.00 4,462,685.76
06-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,951.00 4,456,734.76
07-SEP-2018 8007741 DEPOSITO EN EFECTIVO 24,670.32 4,481,405.08
07-SEP-2018 0002952 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,500.00 4,475,905.08
07-SEP-2018 5657653 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:59:28 1,804.00 4,474,101.08

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012416004613702195
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000456576530
REF 5657653
CONCEPTO

07-SEP-2018 5658092 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:00:04 5,597.00 4,468,504.08
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011193847581
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000456580920
REF 5658092
CONCEPTO

07-SEP-2018 5659247 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:00:39 350.00 4,468,154.08
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028244176660
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000456592470
REF 5659247
CONCEPTO

07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,216.00 4,460,938.08
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,562.00 4,459,376.08
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,365.00 4,457,011.08
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,258.00 4,455,753.08
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,354.00 4,444,399.08
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,515.90 4,430,883.18
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,822.00 4,420,061.18
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,470.00 4,415,591.18
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,728.00 4,413,863.18
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,963.00 4,401,900.18
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,135.49 4,398,764.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 700.00 4,398,064.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 350.00 4,397,714.69
07-SEP-2018 5660300 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:01:21 4,081.00 4,393,633.69

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012346028371477083
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000456603000
REF 5660300
CONCEPTO

07-SEP-2018 5660718 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:01:57 1,266.00 4,392,367.69
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102265272108
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000456607180
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 22 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 5660718
CONCEPTO

07-SEP-2018 5661114 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:02:30 847.00 4,391,520.69
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015217802712
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000456611140
REF 5661114
CONCEPTO

07-SEP-2018 5661721 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:03:00 1,104.00 4,390,416.69
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029604179044
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000456617210
REF 5661721
CONCEPTO

07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,611.00 4,386,805.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 274.00 4,386,531.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 822.00 4,385,709.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,822.00 4,383,887.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,920.00 4,381,967.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,930.00 4,379,037.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 930.00 4,378,107.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,334.00 4,369,773.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 921.00 4,368,852.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,716.00 4,365,136.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,558.00 4,360,578.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 516.00 4,360,062.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,858.00 4,358,204.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,704.00 4,356,500.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,412.00 4,355,088.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,613.00 4,336,475.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,400.00 4,321,075.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 100.00 4,320,975.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,239.00 4,319,736.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,328.00 4,318,408.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,900.00 4,310,508.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 45,500.00 4,265,008.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,050.00 4,263,958.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,412.00 4,261,546.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,000.00 4,254,546.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,338.00 4,252,208.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,050.00 4,251,158.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,574.00 4,245,584.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,073.00 4,231,511.69
07-SEP-2018 5664697 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:26 6,797.28 4,224,714.41

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000456646970
REF 5664697
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

07-SEP-2018 5666658 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:02 13,785.72 4,210,928.69
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 062320163110046153
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000456666580
REF 5666658
CONCEPTO



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-SEP-2018 5667042 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:34 31,258.26 4,179,670.43

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320165684201014
AL CLIENTE NAVORTE ASOCIADOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000456670420
REF 5667042
CONCEPTO NAVORTE ASOCIADOS

07-SEP-2018 5667517 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:04 1,986.00 4,177,684.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012416004613702195
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000456675170
REF 5667517
CONCEPTO

07-SEP-2018 5668176 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:33 4,693.50 4,172,990.93
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013324088141
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000456681760
REF 5668176
CONCEPTO

07-SEP-2018 5669242 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:08:47 700.00 4,172,290.93
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013798793567
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000456692420
REF 5669242
CONCEPTO

07-SEP-2018 5670152 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:13 65,939.99 4,106,350.94
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340087600037280
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000456701520
REF 5670152
CONCEPTO

07-SEP-2018 5670484 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:42 1,104.00 4,105,246.94
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012346028371477083
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000456704840
REF 5670484
CONCEPTO

07-SEP-2018 5671049 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:10 5,280.00 4,099,966.94
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701053834420
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000456710490
REF 5671049
CONCEPTO

07-SEP-2018 5671760 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:42 120.00 4,099,846.94
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011193847581
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000456717600
REF 5671760
CONCEPTO

07-SEP-2018 5672269 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:11 2,100.00 4,097,746.94
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500356170472
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000456722690
REF 5672269
CONCEPTO

07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,316.00 4,088,430.94
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,561.00 4,070,869.94
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,420.00 4,068,449.94
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 258.00 4,068,191.94
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,567.00 4,051,624.94
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,182.00 4,049,442.94
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0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 23 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-SEP-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 848.00 4,050,290.94
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,859.00 4,035,431.94
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 121.00 4,035,310.94
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,414.00 4,016,896.94
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,049.25 4,009,847.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,580.00 4,007,267.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,724.00 3,997,543.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,408.00 3,987,135.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,966.00 3,975,169.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,075.73 3,972,093.96
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,588.00 3,962,505.96
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,533.60 3,960,972.36
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 882.00 3,960,090.36
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,363.00 3,946,727.36
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,370.00 3,945,357.36
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,874.00 3,943,483.36
07-SEP-2018 5738223 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:58 350.00 3,943,133.36

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021333063831543021
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000457382230
REF 5738223
CONCEPTO

07-SEP-2018 5738227 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:58 1,868.00 3,941,265.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701367725872
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000457382270
REF 5738227
CONCEPTO

07-SEP-2018 5738879 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:39 946.00 3,940,319.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320901853907124
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000457388790
REF 5738879
CONCEPTO

07-SEP-2018 5739450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:15 239.00 3,940,080.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701208641552
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000457394500
REF 5739450
CONCEPTO

07-SEP-2018 5741089 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:49 423.00 3,939,657.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028244176660
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000457410890
REF 5741089
CONCEPTO

07-SEP-2018 5741392 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:18 1,174.00 3,938,483.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028244176660
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000457413920
REF 5741392
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CONCEPTO

07-SEP-2018 5741979 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:44 970.00 3,937,513.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012340028352308452
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000457419790
REF 5741979
CONCEPTO

07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,131.00 3,936,382.36
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,380.00 3,930,002.36
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,774.00 3,920,228.36
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 516.00 3,919,712.36
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,706.00 3,910,006.36
07-SEP-2018 5747599 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:10 92,413.00 4,002,419.36

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809070000611330
REF 1755160
CONCEPTO SP 1755160 4642384
RFC SPC130227L99

07-SEP-2018 5747612 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:11 1,523.00 4,003,942.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809070000611331
REF 1755165
CONCEPTO SP 1755165 4642397
RFC SPC130227L99

07-SEP-2018 5747613 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:11 114,329.29 4,118,271.65
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809070000611360
REF 1756141
CONCEPTO SP 1756141 4645615
RFC SPC130227L99

07-SEP-2018 5747632 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:12 36,232.30 4,154,503.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809070000611321
REF 1754032
CONCEPTO SP 1754032 4637698
RFC SPC130227L99

07-SEP-2018 5747633 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:12 2,748.00 4,157,251.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809070000611333
REF 1755221
CONCEPTO SP 1755221 4642549
RFC SPC130227L99

07-SEP-2018 5747635 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:12 120,060.00 4,277,311.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809070000611361
REF 1756160
CONCEPTO SP 1756160 4645676
RFC SPC130227L99

07-SEP-2018 5747661 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:12 11,600.00 4,288,911.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809070000611329
REF 1755157
CONCEPTO SP 1755157 4642379
RFC SPC130227L99

07-SEP-2018 5747660 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:12 6,659.00 4,295,570.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809070000611332
REF 1755166
CONCEPTO SP 1755166 4642400
RFC SPC130227L99
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 24 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-SEP-2018 5747670 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:12 136,195.60 4,431,766.55

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809070000611359
REF 1756133
CONCEPTO SP 1756133 4645589
RFC SPC130227L99

07-SEP-2018 5747681 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:13 194,549.42 4,626,315.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809070000611348
REF 1755417
CONCEPTO SP 1755417 4643592
RFC SPC130227L99

07-SEP-2018 5747700 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:13 150,104.00 4,776,419.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809070000611367
REF 1756329
CONCEPTO SP 1756329 4646785
RFC SPC130227L99

07-SEP-2018 5756616 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:50 3,274.00 4,773,145.97
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015819331245
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000457566160
REF 5756616
CONCEPTO

07-SEP-2018 5756870 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:14 1,057.00 4,772,088.97
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701101005059
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090740014 TCT0000457568700
REF 5756870
CONCEPTO

07-SEP-2018 8691616 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,479.28 4,759,609.69

07-SEP-2018 8691843 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 7,656.00 4,751,953.69

07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,098.00 4,743,855.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,142.00 4,740,713.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,560.00 4,723,153.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 33,108.00 4,690,045.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,393.00 4,687,652.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,032.00 4,686,620.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,518.00 4,681,102.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,848.00 4,672,254.69
07-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,163.00 4,669,091.69
10-SEP-2018 0002847 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 3,811.70 4,665,279.99
10-SEP-2018 0002854 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 729.01 4,664,550.98
10-SEP-2018 0002885 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 264.00 4,664,286.98
10-SEP-2018 0000000 CARGO POR ANTICIPO DE VIATICOS 56691646012 3,206.00 4,661,080.98
10-SEP-2018 0000000 CARGO POR ANTICIPO DE VIATICOS 56725197674 3,206.00 4,657,874.98
10-SEP-2018 0000000 CARGO POR ANTICIPO DE VIATICOS 56725165080 3,206.00 4,654,668.98
10-SEP-2018 0000000 CARGO POR ANTICIPO DE VIATICOS 56725198024 3,206.00 4,651,462.98
10-SEP-2018 0000000 CARGO POR ANTICIPO DE VIATICOS 56724154703 3,206.00 4,648,256.98
10-SEP-2018 0000000 CARGO POR ANTICIPO DE VIATICOS 60604383015 3,206.00 4,645,050.98
10-SEP-2018 0000000 CARGO POR ANTICIPO DE VIATICOS 60604126681 3,206.00 4,641,844.98
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10-SEP-2018 0000000 CARGO POR ANTICIPO DE VIATICOS 56701397452 3,206.00 4,638,638.98
10-SEP-2018 0000000 CARGO POR ANTICIPO DE VIATICOS 60604354670 3,206.00 4,635,432.98
10-SEP-2018 0000000 CARGO POR ANTICIPO DE VIATICOS 56725165106 3,206.00 4,632,226.98
10-SEP-2018 0000000 CARGO POR ANTICIPO DE VIATICOS 56691656539 3,206.00 4,629,020.98
10-SEP-2018 0000000 CARGO POR ANTICIPO DE VIATICOS 60604369504 3,206.00 4,625,814.98
10-SEP-2018 0002946 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,320.00 4,623,494.98
10-SEP-2018 6330462 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:42 58,488.00 4,681,982.98

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809100000696583
REF 1756313
CONCEPTO SP 1756313 4646724
RFC SPC130227L99

10-SEP-2018 6330467 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:43 6,607.92 4,688,590.90
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809100000696578
REF 1756148
CONCEPTO SP 1756148 4645646
RFC SPC130227L99

10-SEP-2018 6330470 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:43 5,071.52 4,693,662.42
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809100000696577
REF 1755995
CONCEPTO SP 1755995 4645123
RFC SPC130227L99

10-SEP-2018 6330474 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:43 80,228.00 4,773,890.42
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809100000696584
REF 1756314
CONCEPTO SP 1756314 4646730
RFC SPC130227L99

10-SEP-2018 6330477 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:43 35,958.43 4,809,848.85
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809100000696585
REF 1756315
CONCEPTO SP 1756315 4646734
RFC SPC130227L99

10-SEP-2018 6330479 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:43 48,712.02 4,858,560.87
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809100000696571
REF 1752783
CONCEPTO SP 1752783 4632849
RFC SPC130227L99

10-SEP-2018 6330485 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:44 62,927.15 4,921,488.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809100000696579
REF 1756154
CONCEPTO SP 1756154 4645662
RFC SPC130227L99

10-SEP-2018 6330496 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:44 27,594.00 4,949,082.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809100000696586
REF 1756318
CONCEPTO SP 1756318 4646737
RFC SPC130227L99

10-SEP-2018 6330498 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:45 7,080.92 4,956,162.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809100000696580
REF 1756157
CONCEPTO SP 1756157 4645668
RFC SPC130227L99
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7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 25 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-SEP-2018 6330499 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:45 40,288.31 4,996,451.25

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809100000696569
REF 1751661
CONCEPTO SP 1751661 4628087
RFC SPC130227L99

10-SEP-2018 6332344 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:55 108,200.00 4,888,251.25
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072375004216061314
AL CLIENTE OPERADORA GUTAN S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091040014 TCT0000463323440
REF 0000552
CONCEPTO OPERADORA GUTAN 552

10-SEP-2018 6332629 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:24 456.00 4,887,795.25
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091040014 TCT0000463326290
REF 6332629
CONCEPTO

10-SEP-2018 6332901 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:53 402.00 4,887,393.25
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320100824234495
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091040014 TCT0000463329010
REF 6332901
CONCEPTO

10-SEP-2018 6332905 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:53 700.00 4,886,693.25
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012042644
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091040014 TCT0000463329050
REF 6332905
CONCEPTO

10-SEP-2018 6332909 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:53 2,100.00 4,884,593.25
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701272549567
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091040014 TCT0000463329090
REF 6332909
CONCEPTO

10-SEP-2018 6333192 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:29 700.00 4,883,893.25
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701023895716
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091040014 TCT0000463331920
REF 6333192
CONCEPTO

10-SEP-2018 6333793 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:26:44 1,050.00 4,882,843.25
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102265272108
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091040014 TCT0000463337930
REF 6333793



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

10-SEP-2018 6334297 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:27:29 350.00 4,882,493.25
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013779521224
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091040014 TCT0000463342970
REF 6334297
CONCEPTO

10-SEP-2018 6334630 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:27:55 1,455.00 4,881,038.25
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028244176660
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091040014 TCT0000463346300
REF 6334630
CONCEPTO

10-SEP-2018 6335647 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:16 2,362.00 4,878,676.25
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015217802712
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091040014 TCT0000463356470
REF 6335647
CONCEPTO

10-SEP-2018 6336250 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:15 750.00 4,877,926.25
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701371488956
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091040014 TCT0000463362500
REF 6336250
CONCEPTO

10-SEP-2018 6336254 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:16 750.00 4,877,176.25
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091040014 TCT0000463362540
REF 6336254
CONCEPTO

10-SEP-2018 1180738 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 103,835.04 4,773,341.21

10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 29,250.00 4,744,091.21
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 4,739,191.21
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 4,738,211.21
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,229.00 4,736,982.21
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,400.00 4,735,582.21
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,138.00 4,734,444.21
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,722.50 4,732,721.71
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,381.00 4,731,340.71
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 230.00 4,731,110.71
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,415.00 4,728,695.71
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,378.00 4,727,317.71
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 742.00 4,726,575.71
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 167.00 4,726,408.71
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 594.00 4,725,814.71
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 500.00 4,725,314.71
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,475.00 4,717,839.71
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,858.00 4,714,981.71
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,921.00 4,712,060.71
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,078.00 4,710,982.71
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,352.00 4,708,630.71
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,938.00 4,703,692.71
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 804.00 4,702,888.71
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 34,300.00 4,668,588.71
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 258.00 4,668,330.71
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,856.00 4,656,474.71
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,913.00 4,645,561.71
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,964.00 4,628,597.71
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 25,684.00 4,602,913.71
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 65,691.00 4,537,222.71
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,560.00 4,520,662.71
10-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,402.00 4,501,260.71
11-SEP-2018 0002947 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,320.00 4,498,940.71
11-SEP-2018 6710510 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:38:25 2,570.00 4,501,510.71

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 26 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809110000755481
REF 1756000
CONCEPTO SP 1756000 4645182
RFC SPC130227L99

11-SEP-2018 6710522 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:38:26 700.00 4,502,210.71
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809110000755472
REF 1742486
CONCEPTO SP 1742486 4582288
RFC SPC130227L99

11-SEP-2018 6710534 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:38:26 1,808.00 4,504,018.71
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809110000755478
REF 1754943
CONCEPTO SP 1754943 4641398
RFC SPC130227L99

11-SEP-2018 6710560 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:38:28 7,856.00 4,511,874.71
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809110000755483
REF 1756943
CONCEPTO SP 1756943 4649204
RFC SPC130227L99

11-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,223.00 4,510,651.71
11-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,032.00 4,507,619.71
11-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,800.00 4,490,819.71
11-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,298.00 4,487,521.71
11-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 500.00 4,487,021.71
11-SEP-2018 6796605 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:53 3,206.00 4,483,815.71

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002362903586560632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091140014 TCT0000467966050
REF 6796605
CONCEPTO

11-SEP-2018 6796611 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:54 6,412.00 4,477,403.71
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701050601041
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091140014 TCT0000467966110
REF 6796611
CONCEPTO

11-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,412.00 4,470,991.71
11-SEP-2018 6812230 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:17 10,000.00 4,460,991.71

ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500140666011
AL CLIENTE AGENCIA DE VIAJES LIBERTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091140014 TCT0000468122300
REF 6812230
CONCEPTO AGENCIA DE VIAJES LIBERTE 3958

12-SEP-2018 0002945 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,421.71 4,459,570.00
12-SEP-2018 0002943 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,277.48 4,455,292.52
12-SEP-2018 0002882 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,300.00 4,447,992.52
12-SEP-2018 0002853 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,662.15 4,445,330.37



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-SEP-2018 0002878 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,869.17 4,443,461.20
12-SEP-2018 0002887 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,545.35 4,439,915.85
12-SEP-2018 0002961 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 4,433,915.85
12-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 170,000.00 4,263,915.85
12-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,000.00 4,243,915.85
12-SEP-2018 0002872 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,021.00 4,240,894.85
12-SEP-2018 7060279 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:04:08 40,303.23 4,281,198.08

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809120000813128
REF 1740838
CONCEPTO SP 1740838 4576045
RFC SPC130227L99

12-SEP-2018 7060293 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:04:08 13,171.00 4,294,369.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809120000813135
REF 1756002
CONCEPTO SP 1756002 4645189
RFC SPC130227L99

12-SEP-2018 7060316 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:04:09 15,664.00 4,310,033.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809120000813139
REF 1756422
CONCEPTO SP 1756422 4647366
RFC SPC130227L99

12-SEP-2018 7060318 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:04:09 66,343.22 4,376,376.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809120000813131
REF 1754861
CONCEPTO SP 1754861 4640825
RFC SPC130227L99

12-SEP-2018 7060328 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:04:09 9,520.00 4,385,896.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809120000813138
REF 1756366
CONCEPTO SP 1756366 4646912
RFC SPC130227L99

12-SEP-2018 7060338 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:04:10 10,128.00 4,396,024.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809120000813129
REF 1741942
CONCEPTO SP 1741942 4580579
RFC SPC130227L99

12-SEP-2018 0002879 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,021.00 4,393,003.30
12-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,456.00 4,384,547.30
12-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,192.00 4,379,355.30
12-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,570.00 4,375,785.30
12-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,732.00 4,369,053.30
12-SEP-2018 5571456 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800717783 4,474.44 4,364,578.86

12-SEP-2018 5571882 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800717791 12,434.12 4,352,144.74

12-SEP-2018 5572288 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800715605 12,434.12 4,339,710.62

12-SEP-2018 5572761 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800715423 12,434.12 4,327,276.50

12-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 201.00 4,327,075.50
12-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,346.00 4,321,729.50
12-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,120.00 4,317,609.50
12-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 45,500.00 4,272,109.50
12-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,500.00 4,268,609.50
12-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,961.00 4,256,648.50
12-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,798.00 4,252,850.50
12-SEP-2018 5752898 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 16,533.48 4,236,317.02

2519
12-SEP-2018 5753091 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE OPERADORA TURISTICA HOTELERA 760.72 4,235,556.30
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 27 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-SEP-2018 7248622 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:33 351,723.60 3,883,832.70

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091240014 TCT0000472486220
REF 7248622
CONCEPTO JALIXCOMETAL P F 1844

12-SEP-2018 7248837 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:08 5,849.00 3,877,983.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015010833027
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091240014 TCT0000472488370
REF 7248837
CONCEPTO

12-SEP-2018 7250751 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:04 350.00 3,877,633.70
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013779521224
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091240014 TCT0000472507510
REF 7250751
CONCEPTO

12-SEP-2018 7251013 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:44 10,366.00 3,867,267.70
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500140666011
AL CLIENTE AGENCIA DE VIAJES LIBERTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091240014 TCT0000472510130
REF 7251013
CONCEPTO AGENCIA DE VIAJES LIBERTE

12-SEP-2018 7251483 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:48 4,690.98 3,862,576.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091240014 TCT0000472514830
REF 7251483
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

12-SEP-2018 7251693 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:19 11,652.48 3,850,924.24
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091240014 TCT0000472516930
REF 7251693
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

12-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 24,406.00 3,826,518.24
13-SEP-2018 0002851 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 3,030.00 3,823,488.24
13-SEP-2018 0002856 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 4,002.00 3,819,486.24
13-SEP-2018 0002857 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 4,002.00 3,815,484.24
13-SEP-2018 8572886 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,650.57 3,846,134.81
13-SEP-2018 7863044 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:29:03 33,583.53 3,812,551.28

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091340014 TCT0000478630440
REF 0001805
CONCEPTO

13-SEP-2018 7863048 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:29:03 8,073.96 3,804,477.32
ENVIADO A HSBC



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091340014 TCT0000478630480
REF 0001836
CONCEPTO

13-SEP-2018 7863062 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:29:04 48,571.23 3,755,906.09
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091340014 TCT0000478630620
REF 0001891
CONCEPTO

13-SEP-2018 7863068 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:29:04 12,473.42 3,743,432.67
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091340014 TCT0000478630680
REF 0001892
CONCEPTO

13-SEP-2018 7863073 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:29:05 16,079.91 3,727,352.76
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091340014 TCT0000478630730
REF 0002100
CONCEPTO

13-SEP-2018 7135865 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 38,929.60 3,688,423.16

13-SEP-2018 7136204 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 36,354.40 3,652,068.76

13-SEP-2018 7868050 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:35:21 44,149.60 3,607,919.16
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091340014 TCT0000478680500
REF 0001233
CONCEPTO

13-SEP-2018 7868080 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:35:22 43,382.84 3,564,536.32
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091340014 TCT0000478680800
REF 0001234
CONCEPTO

13-SEP-2018 7868099 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:35:22 15,729.60 3,548,806.72
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091340014 TCT0000478680990
REF 0001235
CONCEPTO

13-SEP-2018 7868116 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:35:22 18,676.00 3,530,130.72
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091340014 TCT0000478681160
REF 0001309
CONCEPTO

13-SEP-2018 7869893 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:37:36 50,817.28 3,479,313.44
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091340014 TCT0000478698930
REF 0000633
CONCEPTO

13-SEP-2018 7869894 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:37:37 34,278.00 3,445,035.44
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 28 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091340014 TCT0000478698940
REF 0000636
CONCEPTO

13-SEP-2018 7890291 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:51 12,009.00 3,457,044.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809130000902225
REF 1754618
CONCEPTO SP 1754618 4639600
RFC SPC130227L99

13-SEP-2018 7890293 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:51 133,607.15 3,590,651.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809130000902238
REF 1757839
CONCEPTO SP 1757839 4653423
RFC SPC130227L99

13-SEP-2018 7890299 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:51 23,917.64 3,614,569.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809130000902240
REF 1757849
CONCEPTO SP 1757849 4653461
RFC SPC130227L99

13-SEP-2018 7890303 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:51 156,899.28 3,771,468.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809130000902234
REF 1757225
CONCEPTO SP 1757225 4650048
RFC SPC130227L99

13-SEP-2018 7890316 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:51 107,593.87 3,879,062.38
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809130000902233
REF 1757211
CONCEPTO SP 1757211 4650005
RFC SPC130227L99

13-SEP-2018 7890322 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:51 157,152.14 4,036,214.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809130000902239
REF 1757842
CONCEPTO SP 1757842 4653436
RFC SPC130227L99

13-SEP-2018 7890340 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:52 22,574.00 4,058,788.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809130000902229
REF 1756003
CONCEPTO SP 1756003 4645191
RFC SPC130227L99

13-SEP-2018 7890348 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:52 118,758.16 4,177,546.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809130000902241
REF 1757894
CONCEPTO SP 1757894 4653637
RFC SPC130227L99

13-SEP-2018 7890361 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:53 131,884.32 4,309,431.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809130000902237
REF 1757415
CONCEPTO SP 1757415 4651186
RFC SPC130227L99

13-SEP-2018 7890362 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:53 10,656.00 4,320,087.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809130000902231
REF 1756731
CONCEPTO SP 1756731 4648328
RFC SPC130227L99

13-SEP-2018 7890366 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:53 276,975.30 4,597,062.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809130000902242
REF 1757911
CONCEPTO SP 1757911 4653680
RFC SPC130227L99

13-SEP-2018 7890368 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:53 27,933.00 4,624,995.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809130000902232
REF 1756942
CONCEPTO SP 1756942 4649200
RFC SPC130227L99

13-SEP-2018 0000757 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 371.00 4,625,366.30
13-SEP-2018 0000769 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 538.00 4,625,904.30
13-SEP-2018 0002993 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 16,310.00 4,609,594.30
13-SEP-2018 8142276 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:41 350,373.82 4,259,220.48

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091340014 TCT0000481422760
REF 0000674
CONCEPTO

13-SEP-2018 8143233 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:56 287,084.73 3,972,135.75
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091340014 TCT0000481432330
REF 0001842
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 1842

13-SEP-2018 8145345 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:05 9,164.00 3,962,971.75
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700246541071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091340014 TCT0000481453450
REF 0797289
CONCEPTO

13-SEP-2018 8145357 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:06 12,440.00 3,950,531.75
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700246541071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091340014 TCT0000481453570
REF 0000089
CONCEPTO

13-SEP-2018 8145367 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:07 12,480.00 3,938,051.75
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700246541071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091340014 TCT0000481453670
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 29 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0000089
CONCEPTO

13-SEP-2018 8145381 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:07 12,498.00 3,925,553.75
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700246541071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091340014 TCT0000481453810
REF 0086784
CONCEPTO

13-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 25,204.00 3,900,349.75
13-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,457.00 3,896,892.75
13-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,747.68 3,879,145.07
13-SEP-2018 8148221 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:35 8,615.09 3,870,529.98

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006032093564
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091340014 TCT0000481482210
REF 0014503
CONCEPTO

13-SEP-2018 8148235 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:36 12,277.44 3,858,252.54
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006032093564
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091340014 TCT0000481482350
REF 0014493
CONCEPTO

13-SEP-2018 8148249 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:37 12,015.05 3,846,237.49
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006032093564
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091340014 TCT0000481482490
REF 0014410
CONCEPTO

13-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,370.00 3,844,867.49
13-SEP-2018 8174519 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:04 458.00 3,844,409.49

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028244176660
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091340014 TCT0000481745190
REF 8174519
CONCEPTO

13-SEP-2018 8174887 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:36 3,500.00 3,840,909.49
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015328524620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091340014 TCT0000481748870
REF 8174887
CONCEPTO

13-SEP-2018 8175513 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:09 3,366.00 3,837,543.49
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010001947047
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091340014 TCT0000481755130
REF 8175513
CONCEPTO

13-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,832.00 3,834,711.49
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14-SEP-2018 0002933 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720974 1,388.90 3,833,322.59
14-SEP-2018 0022164 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 2,842.00 3,830,480.59

14-SEP-2018 0769566 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,274.00 3,833,754.59
14-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,000.00 3,823,754.59
14-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,847.40 3,811,907.19
14-SEP-2018 1192295 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,556.00 3,801,351.19

14-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,000.00 3,786,351.19
14-SEP-2018 1192816 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,412.00 3,773,939.19

14-SEP-2018 1193368 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 6,936.80 3,767,002.39

14-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 99,984.00 3,667,018.39
14-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,330.00 3,662,688.39
14-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,810.00 3,656,878.39
14-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,020,906.00 2,635,972.39
14-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 126,273.00 2,509,699.39
14-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,267.00 2,496,432.39
14-SEP-2018 8949895 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:27 10,366.00 2,486,066.39

ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500140666011
AL CLIENTE AGENCIA DE VIAJES LIBERTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000489498950
REF 8949895
CONCEPTO AGENCIA DE VIAJES LIBERTE 3963

14-SEP-2018 8950943 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:00 922.00 2,485,144.39
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021375064276173071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000489509430
REF 8950943
CONCEPTO

14-SEP-2018 8952110 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:40 4,110.00 2,481,034.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701237959529
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000489521100
REF 8952110
CONCEPTO

14-SEP-2018 8952132 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:40 4,338.00 2,476,696.39
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029178473438
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000489521320
REF 8952132
CONCEPTO

14-SEP-2018 8952179 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:42 4,509.00 2,472,187.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701036568323
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000489521790
REF 8952179
CONCEPTO

14-SEP-2018 8952225 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:43 4,110.00 2,468,077.39
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013062019980
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000489522250
REF 8952225
CONCEPTO

14-SEP-2018 8952249 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:43 4,509.00 2,463,568.39
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013815805040
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000489522490
REF 8952249
CONCEPTO

14-SEP-2018 8952280 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:44 4,110.00 2,459,458.39
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011229020874



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 30 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000489522800
REF 8952280
CONCEPTO

14-SEP-2018 8952324 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:46 4,338.00 2,455,120.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701101208241
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000489523240
REF 8952324
CONCEPTO

14-SEP-2018 8952348 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:47 4,718.00 2,450,402.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902834926479
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000489523480
REF 8952348
CONCEPTO

14-SEP-2018 8952385 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:48 4,509.00 2,445,893.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320900814614486
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000489523850
REF 8952385
CONCEPTO

14-SEP-2018 8952424 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:49 4,262.00 2,441,631.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002326903954171330
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000489524240
REF 8952424
CONCEPTO

14-SEP-2018 8952453 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:51 4,262.00 2,437,369.39
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012387028333462260
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000489524530
REF 8952453
CONCEPTO

14-SEP-2018 8952483 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:52 4,262.00 2,433,107.39
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028890783041
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000489524830
REF 8952483
CONCEPTO

14-SEP-2018 8952498 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:53 4,509.00 2,428,598.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701101019197
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000489524980
REF 8952498
CONCEPTO

14-SEP-2018 8952547 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:55 4,414.00 2,424,184.39
ENVIADO A HSBC



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 021320064360250965
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000489525470
REF 8952547
CONCEPTO

14-SEP-2018 8952589 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:57 4,262.00 2,419,922.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700971431511
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000489525890
REF 8952589
CONCEPTO

14-SEP-2018 8952628 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:58 4,718.00 2,415,204.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701064133107
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000489526280
REF 8952628
CONCEPTO

14-SEP-2018 8952684 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:59 4,718.00 2,410,486.39
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015663589696
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000489526840
REF 8952684
CONCEPTO

14-SEP-2018 8953805 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:21:35 4,414.00 2,406,072.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002326700953362385
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000489538050
REF 8953805
CONCEPTO

14-SEP-2018 8955073 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:22:21 1,120.00 2,404,952.39
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013859150900
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000489550730
REF 8955073
CONCEPTO

14-SEP-2018 1322033 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 50,692.00 2,354,260.39

14-SEP-2018 8967965 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:39 1,796,097.60 4,150,357.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809140000147465
REF 1757913
CONCEPTO SP 1757913 4653689
RFC SPC130227L99

14-SEP-2018 8968721 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:52 116,826.99 4,267,184.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809140000147448
REF 1757253
CONCEPTO SP 1757253 4650169
RFC SPC130227L99

14-SEP-2018 8968905 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:55 107,508.80 4,374,693.78
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809140000147454
REF 1757332
CONCEPTO SP 1757332 4650749
RFC SPC130227L99

14-SEP-2018 8969092 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:58 85,700.20 4,460,393.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809140000147464
REF 1757855
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7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 31 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1757855 4653493
RFC SPC130227L99

14-SEP-2018 8969175 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:00 82,461.84 4,542,855.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809140000147447
REF 1757235
CONCEPTO SP 1757235 4650088
RFC SPC130227L99

14-SEP-2018 8969222 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:01 80,950.92 4,623,806.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809140000147446
REF 1757233
CONCEPTO SP 1757233 4650077
RFC SPC130227L99

14-SEP-2018 8969730 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:10 47,835.23 4,671,641.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809140000147445
REF 1757219
CONCEPTO SP 1757219 4650027
RFC SPC130227L99

14-SEP-2018 8969761 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:10 38,944.92 4,710,586.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809140000147461
REF 1757695
CONCEPTO SP 1757695 4652769
RFC SPC130227L99

14-SEP-2018 8970902 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:30 19,998.57 4,730,585.46
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809140000147444
REF 1757216
CONCEPTO SP 1757216 4650012
RFC SPC130227L99

14-SEP-2018 8971360 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:39 13,386.24 4,743,971.70
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809140000147449
REF 1757255
CONCEPTO SP 1757255 4650174
RFC SPC130227L99

14-SEP-2018 8971440 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:40 13,726.68 4,757,698.38
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809140000147451
REF 1757270
CONCEPTO SP 1757270 4650229
RFC SPC130227L99

14-SEP-2018 8972258 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:55 9,549.87 4,767,248.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809140000147463



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1757816
CONCEPTO SP 1757816 4653329
RFC SPC130227L99

14-SEP-2018 8972681 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:03 7,293.44 4,774,541.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809140000147453
REF 1757286
CONCEPTO SP 1757286 4650358
RFC SPC130227L99

14-SEP-2018 8973417 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:16 6,871.68 4,781,413.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809140000147452
REF 1757272
CONCEPTO SP 1757272 4650242
RFC SPC130227L99

14-SEP-2018 8976979 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:33:18 2,319.72 4,783,733.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809140000147462
REF 1757814
CONCEPTO SP 1757814 4653324
RFC SPC130227L99

14-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,000.00 4,763,733.09
14-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,060.00 4,758,673.09
14-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 21,000.00 4,737,673.09
14-SEP-2018 9125771 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:00:13 476,191.60 4,261,481.49

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000491257710
REF 0001843
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 1843

14-SEP-2018 9204999 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:48 28,379.40 4,233,102.09
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000492049990
REF 0001276
CONCEPTO

14-SEP-2018 9205010 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:48 43,065.00 4,190,037.09
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000492050100
REF 0001313
CONCEPTO

14-SEP-2018 9205019 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:49 37,410.00 4,152,627.09
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000492050190
REF 0001392
CONCEPTO

14-SEP-2018 9205025 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:49 41,799.44 4,110,827.65
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000492050250
REF 0001407
CONCEPTO

14-SEP-2018 9207621 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:18 108,000.00 4,002,827.65
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072375004216061314
AL CLIENTE OPERADORA GUTAN S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000492076210
REF 9207621
CONCEPTO OPERADORA GUTAN



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 32 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
14-SEP-2018 9209160 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:07 3,206.00 3,999,621.65

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012346028371477083
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000492091600
REF 9209160
CONCEPTO

14-SEP-2018 9210248 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:47 69,159.09 3,930,462.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012375001100259415
AL CLIENTE OPERADORA HOTELERA AMG SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000492102480
REF 9210248
CONCEPTO OPERADORA HOTELERA AMG

14-SEP-2018 9211035 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:18 31,800.00 3,898,662.56
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072375004216061314
AL CLIENTE OPERADORA GUTAN S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000492110350
REF 9211035
CONCEPTO OPERADORA GUTAN

14-SEP-2018 9212117 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:49 9,313.00 3,889,349.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015010833027
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091440014 TCT0000492121170
REF 9212117
CONCEPTO

14-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,384.00 3,884,965.56
14-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,946.00 3,879,019.56
14-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,853.00 3,870,166.56
14-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,592.00 3,861,574.56
14-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,805.00 3,845,769.56
14-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,890.00 3,843,879.56
14-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,238.00 3,831,641.56
14-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,797.23 3,825,844.33
14-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,841.00 3,816,003.33
14-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 35,266.00 3,780,737.33
14-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 41,770.45 3,738,966.88
14-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,081.00 3,734,885.88
17-SEP-2018 0002858 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 3,030.00 3,731,855.88
17-SEP-2018 5038755 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:38:32 1,007.99 3,732,863.87

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809170000280052
REF 1757287
CONCEPTO SP 1757287 4650376
RFC SPC130227L99

17-SEP-2018 5038766 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:38:32 188,736.09 3,921,599.96
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809170000280063
REF 1758432
CONCEPTO SP 1758432 4655872
RFC SPC130227L99

17-SEP-2018 5038773 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:38:33 125,709.20 4,047,309.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809170000280056
REF 1757827
CONCEPTO SP 1757827 4653371
RFC SPC130227L99

17-SEP-2018 5038780 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:38:33 191,520.59 4,238,829.75
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809170000280066
REF 1758728
CONCEPTO SP 1758728 4657137
RFC SPC130227L99

17-SEP-2018 5038782 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:38:33 208,320.44 4,447,150.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809170000280050
REF 1756138
CONCEPTO SP 1756138 4645605
RFC SPC130227L99

17-SEP-2018 5038793 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:38:34 2,782.38 4,449,932.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809170000280054
REF 1757613
CONCEPTO SP 1757613 4651988
RFC SPC130227L99

17-SEP-2018 5038795 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:38:34 140,336.80 4,590,269.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809170000280053
REF 1757569
CONCEPTO SP 1757569 4651860
RFC SPC130227L99

17-SEP-2018 5038804 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:38:34 206,850.62 4,797,119.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809170000280062
REF 1758430
CONCEPTO SP 1758430 4655865
RFC SPC130227L99

17-SEP-2018 5062035 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:22 6,578.00 4,803,697.99
RECIBIDO DE BANSI, S.A.
DE LA CUENTA 060320000988843355
DEL CLIENTE SRIA DE PLAN ADM Y FINANZAS PARA LOS REC
CLAVE DE RASTREO BSI10120180917000509734
REF 0509734
CONCEPTO ABONO A CTA
RFC SPC130227L99

17-SEP-2018 5067807 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:18:01 750.00 4,802,947.99
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091740014 TCT0000450678070
REF 5067807
CONCEPTO

17-SEP-2018 5067812 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:18:01 750.00 4,802,197.99
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701371488956
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091740014 TCT0000450678120
REF 5067812
CONCEPTO

17-SEP-2018 5068858 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:19:16 4,855.20 4,797,342.79
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091740014 TCT0000450688580
REF 5068858
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 33 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,384.00 4,792,958.79
17-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,952.00 4,786,006.79
17-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,326.00 4,773,680.79
17-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,517.10 4,759,163.69
17-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 29,250.00 4,729,913.69
17-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 4,725,013.69
17-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 4,724,033.69
17-SEP-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 700.00 4,724,733.69
17-SEP-2018 5104774 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:08:05 19,272.00 4,705,461.69

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091740014 TCT0000451047740
REF 0974996
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

17-SEP-2018 5104779 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:08:06 20,624.00 4,684,837.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091740014 TCT0000451047790
REF 0967261
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

17-SEP-2018 5105587 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:08:33 4,592.00 4,680,245.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701209141792
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091740014 TCT0000451055870
REF 5105587
CONCEPTO

17-SEP-2018 5106624 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:02 60.00 4,680,185.69
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091740014 TCT0000451066240
REF 0000122
CONCEPTO

17-SEP-2018 5106901 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:33 350.00 4,679,835.69
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029221260873
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091740014 TCT0000451069010
REF 5106901
CONCEPTO

17-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,988.00 4,676,847.69
17-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,280.00 4,669,567.69
17-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 46,200.00 4,623,367.69
18-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,597.00 4,617,770.69
18-SEP-2018 5488595 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:27:46 122,356.06 4,740,126.75

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809180000366423
REF 1758690
CONCEPTO SP 1758690 4657054
RFC SPC130227L99

18-SEP-2018 5488603 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:27:46 128,785.74 4,868,912.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809180000366422
REF 1758684
CONCEPTO SP 1758684 4657039
RFC SPC130227L99

18-SEP-2018 5488607 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:27:46 451.70 4,869,364.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809180000366427
REF 1758719
CONCEPTO SP 1758719 4657112
RFC SPC130227L99

18-SEP-2018 5488612 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:27:46 3,175.00 4,872,539.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809180000366426
REF 1758716
CONCEPTO SP 1758716 4657107
RFC SPC130227L99

18-SEP-2018 5488614 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:27:46 135,157.36 5,007,696.55
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809180000366424
REF 1758705
CONCEPTO SP 1758705 4657088
RFC SPC130227L99

18-SEP-2018 5488616 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:27:47 8,418.04 5,016,114.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809180000366428
REF 1758749
CONCEPTO SP 1758749 4657210
RFC SPC130227L99

18-SEP-2018 5488623 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:27:47 32,417.30 5,048,531.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809180000366420
REF 1757576
CONCEPTO SP 1757576 4651892
RFC SPC130227L99

18-SEP-2018 5488644 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:27:48 33,263.24 5,081,795.13
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809180000366425
REF 1758709
CONCEPTO SP 1758709 4657096
RFC SPC130227L99

18-SEP-2018 5488650 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:27:49 18,493.84 5,100,288.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809180000366419
REF 1757122
CONCEPTO SP 1757122 4649736
RFC SPC130227L99

18-SEP-2018 5567164 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:04 2,100.00 5,098,188.97
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002073560061012010
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091840014 TCT0000455671640
REF 5567164
CONCEPTO

18-SEP-2018 5567166 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:04 2,100.00 5,096,088.97
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091840014 TCT0000455671660
REF 5567166
CONCEPTO

18-SEP-2018 5567465 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:43 7,656.00 5,088,432.97
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 34 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018925175
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091840014 TCT0000455674650
REF 0000062
CONCEPTO

18-SEP-2018 5567475 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:44 3,248.00 5,085,184.97
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018925175
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091840014 TCT0000455674750
REF 0000061
CONCEPTO

18-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,500.00 5,070,684.97
18-SEP-2018 5567778 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:19 3,206.00 5,067,478.97

ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013858174819
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091840014 TCT0000455677780
REF 5567778
CONCEPTO

18-SEP-2018 5567994 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:45 584,500.80 4,482,978.17
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091840014 TCT0000455679940
REF 0000214
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F CCOFB 214

18-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 36,000.01 4,446,978.16
18-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,996.00 4,444,982.16
18-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,855.00 4,436,127.16
18-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,857.00 4,433,270.16
18-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,866.56 4,430,403.60
18-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 58,800.00 4,371,603.60
18-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,520.00 4,357,083.60
18-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,818.00 4,353,265.60
18-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,764.00 4,339,501.60
18-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 21,952.00 4,317,549.60
18-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,470.00 4,313,079.60
18-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,456.00 4,304,623.60
18-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,122.00 4,294,501.60
18-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,250.00 4,282,251.60
18-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,642.34 4,278,609.26
18-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,640.00 4,275,969.26
18-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,750.00 4,274,219.26
18-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,829.00 4,262,390.26
18-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,252.00 4,257,138.26
19-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 73,500.00 4,183,638.26
19-SEP-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,100.00 4,185,738.26
19-SEP-2018 9406104 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 37,427.40 4,148,310.86

19-SEP-2018 9406303 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 50,732.60 4,097,578.26

19-SEP-2018 9406468 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 25,914.40 4,071,663.86

19-SEP-2018 9406645 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 35,544.72 4,036,119.14

19-SEP-2018 9406802 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 39,793.80 3,996,325.34
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19-SEP-2018 9407041 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 19,457.84 3,976,867.50

19-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 100,000.00 3,876,867.50
19-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,862.00 3,867,005.50
19-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 780.00 3,866,225.50
19-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,913.00 3,855,312.50
19-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,726.00 3,835,586.50
19-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 25,208.00 3,810,378.50
19-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,796.00 3,808,582.50
19-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 774.00 3,807,808.50
19-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 201.00 3,807,607.50
19-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,258.00 3,800,349.50
19-SEP-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 1,825.00 3,802,174.50
19-SEP-2018 5892870 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:28 10,363.00 3,791,811.50

ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500140666011
AL CLIENTE AGENCIA DE VIAJES LIBERTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000458928700
REF 5892870
CONCEPTO AGENCIA DE VIAJES LIBERTE 3985

19-SEP-2018 9741568 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE NUEVA GENERACION AERONAUTICA 35,754.68 3,756,056.82

19-SEP-2018 8577478 DEPOSITO EN EFECTIVO 21,549.56 3,777,606.38
19-SEP-2018 5916639 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:01 3,006.00 3,774,600.38

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459166390
REF 0265668
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 265668

19-SEP-2018 5916648 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:02 7,092.00 3,767,508.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459166480
REF 0267459
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 267459

19-SEP-2018 5916655 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:02 1,566.00 3,765,942.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459166550
REF 0267460
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 267460

19-SEP-2018 5916665 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:02 5,020.00 3,760,922.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459166650
REF 0269994
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 269994

19-SEP-2018 5916670 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:03 6,180.00 3,754,742.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459166700
REF 0265580
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 265580

19-SEP-2018 5916677 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:03 7,020.00 3,747,722.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459166770
REF 0265155
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 265155

19-SEP-2018 5916682 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:04 27,920.00 3,719,802.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459166820
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REF 0269656
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 269656

19-SEP-2018 5916686 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:05 1,088.00 3,718,714.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459166860
REF 0261512
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 261512

19-SEP-2018 5916692 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:05 1,500.00 3,717,214.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459166920
REF 0266439
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 266439

19-SEP-2018 5916696 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:06 1,600.00 3,715,614.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459166960
REF 4137220
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 4137220

19-SEP-2018 5916698 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:06 1,880.00 3,713,734.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459166980
REF 4943010
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 4943010

19-SEP-2018 5916701 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:07 3,740.00 3,709,994.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459167010
REF 0265805
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 265805

19-SEP-2018 5916703 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:07 4,520.00 3,705,474.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459167030
REF 0261207
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 261207

19-SEP-2018 5916708 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:08 5,720.00 3,699,754.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459167080
REF 0265748
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 265748

19-SEP-2018 5916713 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:08 10,521.00 3,689,233.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459167130
REF 4428760
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 4428760

19-SEP-2018 5916720 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:08 10,521.00 3,678,712.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459167200
REF 5277350
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 5277350

19-SEP-2018 5916726 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:09 23,460.00 3,655,252.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459167260
REF 0264811
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 264811

19-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,208.00 3,653,044.38
19-SEP-2018 5934639 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:02:09 14,343.00 3,667,387.38

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809190000502679
REF 1742491
CONCEPTO SP 1742491 4582299
RFC SPC130227L99

19-SEP-2018 5934642 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:02:09 129,330.00 3,796,717.38
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809190000502684
REF 1754729
CONCEPTO SP 1754729 4640413
RFC SPC130227L99

19-SEP-2018 5934647 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:02:10 2,317.00 3,799,034.38
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809190000502683
REF 1753511
CONCEPTO SP 1753511 4636115
RFC SPC130227L99

19-SEP-2018 5934655 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:02:10 30,698.05 3,829,732.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809190000502682
REF 1752110
CONCEPTO SP 1752110 4629753
RFC SPC130227L99

19-SEP-2018 5934656 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:02:10 44,327.10 3,874,059.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809190000502681
REF 1751938
CONCEPTO SP 1751938 4629124
RFC SPC130227L99

19-SEP-2018 5934662 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:02:11 904.00 3,874,963.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809190000502686
REF 1756273
CONCEPTO SP 1756273 4646338
RFC SPC130227L99

19-SEP-2018 5942425 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:07 2,606.10 3,872,357.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180001087049027
AL CLIENTE FIDEICOMISO F1596 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459424250
REF 5942425
CONCEPTO FIDEICOMISO F1596

19-SEP-2018 5947758 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:01 11,117.44 3,861,239.99
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 36 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459477580
REF 0005775
CONCEPTO

19-SEP-2018 5947763 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:01 12,481.60 3,848,758.39
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459477630
REF 0005773
CONCEPTO

19-SEP-2018 5947767 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:01 9,711.52 3,839,046.87
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459477670
REF 0005636
CONCEPTO

19-SEP-2018 5947772 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:02 6,728.00 3,832,318.87
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459477720
REF 0005774
CONCEPTO

19-SEP-2018 5980764 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:40 47,275.80 3,785,043.07
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459807640
REF 0000481
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA CR 481

19-SEP-2018 5980766 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:41 34,614.40 3,750,428.67
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459807660
REF 0000482
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA CR 482

19-SEP-2018 5980770 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:41 26,100.00 3,724,328.67
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459807700
REF 0000486
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA CR 486

19-SEP-2018 5980774 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:42 23,084.00 3,701,244.67
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459807740
REF 0000540
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA CR 540

19-SEP-2018 5980777 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:43 40,948.00 3,660,296.67
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459807770
REF 0000545
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA CR 545

19-SEP-2018 5980779 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:44 5,057.60 3,655,239.07
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459807790
REF 0000596
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA CR 596

19-SEP-2018 5981112 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:11 17,110.00 3,638,129.07
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811120
REF 0001544
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981114 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:11 23,524.80 3,614,604.27
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811140
REF 0000960
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981117 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:12 19,024.00 3,595,580.27
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811170
REF 0001811
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981120 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:12 47,525.20 3,548,055.07
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811200
REF 0000918
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981124 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:12 43,719.24 3,504,335.83
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001022566228
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811240
REF 0004014
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981129 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:13 40,118.60 3,464,217.23
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811290
REF 0001191
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981131 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:13 31,146.00 3,433,071.23
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811310
REF 0000980
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981133 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:13 43,316.65 3,389,754.58
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811330
REF 0000303
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7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 37 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981134 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:13 36,492.44 3,353,262.14
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001022566228
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811340
REF 0004015
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981138 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:14 49,532.00 3,303,730.14
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811380
REF 0001149
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981141 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:14 50,831.20 3,252,898.94
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811410
REF 0000959
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981142 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:14 10,904.00 3,241,994.94
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811420
REF 0001285
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981144 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:14 48,917.20 3,193,077.74
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811440
REF 0000978
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981145 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:15 47,725.47 3,145,352.27
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811450
REF 0000302
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981147 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:15 15,099.65 3,130,252.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811470
REF 0000304
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981151 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:15 12,399.24 3,117,853.38
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001022566228
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811510
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REF 0000874
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981153 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:15 43,190.28 3,074,663.10
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811530
REF 0001494
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981154 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:16 24,893.60 3,049,769.50
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811540
REF 0001150
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981156 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:16 42,462.96 3,007,306.54
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811560
REF 0000919
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981158 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:16 45,878.00 2,961,428.54
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811580
REF 0001652
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981159 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:16 23,368.20 2,938,060.34
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811590
REF 0001011
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981162 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:17 27,166.04 2,910,894.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811620
REF 0001503
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981167 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:17 17,736.40 2,893,157.90
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005864901634
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811670
REF 0002017
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981171 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:17 21,204.80 2,871,953.10
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811710
REF 0001653
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981173 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:17 1,902.40 2,870,050.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811730
REF 0001151
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981175 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:18 37,386.80 2,832,663.90
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 38 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811750
REF 0000920
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981177 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:18 17,736.40 2,814,927.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005864901634
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811770
REF 0001938
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981182 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:18 44,015.04 2,770,912.46
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811820
REF 0000487
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981186 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:18 47,919.60 2,722,992.86
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811860
REF 0001673
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981189 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:19 41,893.40 2,681,099.46
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811890
REF 0001173
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981192 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:19 43,210.00 2,637,889.46
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811920
REF 0000917
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981197 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:19 45,646.00 2,592,243.46
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459811970
REF 0000979
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981388 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:43 3,712.00 2,588,531.46
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459813880
REF 0003830
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981396 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:43 4,640.00 2,583,891.46
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
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AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459813960
REF 0003831
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981399 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:44 9,500.01 2,574,391.45
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459813990
REF 0003832
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981403 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:44 13,572.00 2,560,819.45
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459814030
REF 0003851
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981410 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:45 12,296.00 2,548,523.45
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459814100
REF 0003880
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981412 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:46 24,360.00 2,524,163.45
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459814120
REF 0004311
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981416 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:46 58,220.40 2,465,943.05
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459814160
REF 0000800
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981641 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:16 49,012.32 2,416,930.73
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459816410
REF 0001533
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981844 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:48 17,400.00 2,399,530.73
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459818440
REF 0001743
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981846 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:48 15,804.00 2,383,726.73
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459818460
REF 0001840
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981851 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:49 7,470.40 2,376,256.33
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459818510
REF 0002511
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981854 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:50 32,441.72 2,343,814.61
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 39 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459818540
REF 0002552
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981861 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:52 19,687.39 2,324,127.22
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700747744487
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459818610
REF 0002514
CONCEPTO

19-SEP-2018 5981873 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:52 15,161.20 2,308,966.02
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700747744487
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091940014 TCT0000459818730
REF 0002556
CONCEPTO

20-SEP-2018 0003005 PAGO CHEQUE EFECTIVO 100,154.20 2,208,811.82
20-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,868.00 2,202,943.82
20-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,456.00 2,194,487.82
20-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,111.00 2,191,376.82
20-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,000.36 2,189,376.46
20-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,009.55 2,188,366.91
20-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,209.60 2,181,157.31
20-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 350.00 2,180,807.31
20-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,294.00 2,172,513.31
20-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 32,976.00 2,139,537.31
20-SEP-2018 6544261 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:39 93,500.00 2,233,037.31

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809200000605841
REF 1752533
CONCEPTO SP 1752533 4631874
RFC SPC130227L99

20-SEP-2018 6544265 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:39 65,100.00 2,298,137.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809200000605853
REF 1759157
CONCEPTO SP 1759157 4658989
RFC SPC130227L99

21-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 78,648.00 2,219,489.31
21-SEP-2018 7014299 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:28 6,373.00 2,225,862.31

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809210000696331
REF 1758563
CONCEPTO SP 1758563 4656644
RFC SPC130227L99

21-SEP-2018 7014300 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:28 56,874.04 2,282,736.35
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809210000696319
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REF 1742648
CONCEPTO SP 1742648 4583665
RFC SPC130227L99

21-SEP-2018 7014311 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:29 31,546.11 2,314,282.46
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809210000696318
REF 1741872
CONCEPTO SP 1741872 4580481
RFC SPC130227L99

21-SEP-2018 7014325 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:29 17,123.00 2,331,405.46
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809210000696322
REF 1756342
CONCEPTO SP 1756342 4646837
RFC SPC130227L99

21-SEP-2018 7014330 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:29 102,985.58 2,434,391.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809210000696317
REF 1722347
CONCEPTO SP 1722347 4492308
RFC SPC130227L99

21-SEP-2018 7014334 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:30 18,332.00 2,452,723.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809210000696326
REF 1756371
CONCEPTO SP 1756371 4646932
RFC SPC130227L99

21-SEP-2018 7014335 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:30 4,534.16 2,457,257.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809210000696333
REF 1758567
CONCEPTO SP 1758567 4656656
RFC SPC130227L99

21-SEP-2018 7014338 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:30 7,965.99 2,465,223.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809210000696321
REF 1749412
CONCEPTO SP 1749412 4615725
RFC SPC130227L99

21-SEP-2018 7014345 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:30 43,996.00 2,509,219.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809210000696332
REF 1758564
CONCEPTO SP 1758564 4656652
RFC SPC130227L99

21-SEP-2018 7014354 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:30 10,093.74 2,519,312.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809210000696320
REF 1749010
CONCEPTO SP 1749010 4614263
RFC SPC130227L99

21-SEP-2018 7014355 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:30 11,151.00 2,530,463.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809210000696330
REF 1758559
CONCEPTO SP 1758559 4656638
RFC SPC130227L99

21-SEP-2018 7014386 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:32 11,474.00 2,541,937.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 40 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809210000696342
REF 1760048
CONCEPTO SP 1760048 4663017
RFC SPC130227L99

21-SEP-2018 7014400 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:33 9,788.00 2,551,725.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809210000696341
REF 1759841
CONCEPTO SP 1759841 4662470
RFC SPC130227L99

21-SEP-2018 7014446 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:34 37,100.00 2,588,825.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809210000696339
REF 1759057
CONCEPTO SP 1759057 4658383
RFC SPC130227L99

21-SEP-2018 7014476 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:34 2,081.00 2,590,906.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809210000696343
REF 1760107
CONCEPTO SP 1760107 4663322
RFC SPC130227L99

21-SEP-2018 7231650 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:39:02 2,100.00 2,588,806.93
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701272549567
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092140014 TCT0000472316500
REF 7231650
CONCEPTO

21-SEP-2018 7231861 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:39:27 1,858.00 2,586,948.93
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012416004613702195
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092140014 TCT0000472318610
REF 7231861
CONCEPTO

21-SEP-2018 7232190 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:02 6,474.60 2,580,474.33
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012225001094419990
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS LP SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092140014 TCT0000472321900
REF 0013330
CONCEPTO DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS P F 13330

21-SEP-2018 7232207 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:03 5,870.70 2,574,603.63
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012225001094419990
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS LP SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092140014 TCT0000472322070
REF 0013397
CONCEPTO DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS P F 13397

21-SEP-2018 7232222 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:05 6,068.70 2,568,534.93
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
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A LA CUENTA 012225001094419990
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS LP SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092140014 TCT0000472322220
REF 0013365
CONCEPTO DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS P F 13365

21-SEP-2018 7232234 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:06 7,603.20 2,560,931.73
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012225001094419990
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS LP SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092140014 TCT0000472322340
REF 0013431
CONCEPTO DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS P F 13431

21-SEP-2018 7232243 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:07 6,032.00 2,554,899.73
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092140014 TCT0000472322430
REF 0000027
CONCEPTO

21-SEP-2018 7232253 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:08 12,470.00 2,542,429.73
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092140014 TCT0000472322530
REF 0000016
CONCEPTO

21-SEP-2018 7232268 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:09 4,698.00 2,537,731.73
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092140014 TCT0000472322680
REF 0000010
CONCEPTO

21-SEP-2018 7232283 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:10 10,364.60 2,527,367.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092140014 TCT0000472322830
REF 0000020
CONCEPTO

21-SEP-2018 7232306 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:11 12,470.00 2,514,897.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092140014 TCT0000472323060
REF 0000016
CONCEPTO

21-SEP-2018 7232319 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:12 9,164.00 2,505,733.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092140014 TCT0000472323190
REF 0000010
CONCEPTO

21-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,982.00 2,487,751.13
21-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,593.00 2,485,158.13
21-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,093.00 2,482,065.13
21-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 37,100.00 2,444,965.13
21-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,256.00 2,440,709.13
21-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,125.00 2,436,584.13
21-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,456.00 2,428,128.13
21-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,384.00 2,423,744.13
21-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,970.00 2,414,774.13
21-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,450.00 2,412,324.13
21-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,700.00 2,404,624.13
21-SEP-2018 7241530 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:49:55 1,303.05 2,403,321.08

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180001087049027
AL CLIENTE FIDEICOMISO F1596 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 41 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018092140014 TCT0000472415300
REF 7241530
CONCEPTO FIDEICOMISO F1596

21-SEP-2018 7243881 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:52:45 48,894.00 2,354,427.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092140014 TCT0000472438810
REF 0002183
CONCEPTO

21-SEP-2018 7243889 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:52:46 12,354.00 2,342,073.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092140014 TCT0000472438890
REF 0002245
CONCEPTO

21-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 81,054.00 2,261,019.08
21-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,121.00 2,243,898.08
21-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,874.00 2,241,024.08
21-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,574.00 2,235,450.08
24-SEP-2018 0000786 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 3,351.00 2,238,801.08
24-SEP-2018 7719563 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:20:02 5,564,007.74 7,802,808.82

RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072180003001684914
DEL CLIENTE FID BANORTE 10907 BIN MEX BANCO MERCANTI
CLAVE DE RASTREO 8846APA7201809240642164051
REF 700000
CONCEPTO 51FC 033 027 2018
RFC BIN931011519

24-SEP-2018 7719744 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:20:05 4,136,126.50 11,938,935.32
RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072180003001684914
DEL CLIENTE FID BANORTE 10907 BIN MEX BANCO MERCANTI
CLAVE DE RASTREO 8846CAP3201809240642164218
REF 700000
CONCEPTO 51FC 097 028 2018
RFC BIN931011519

24-SEP-2018 7734265 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:21 3,349.00 11,942,284.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809240000811666
REF 1757367
CONCEPTO SP 1757367 4650980
RFC SPC130227L99

24-SEP-2018 7734267 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:21 111,708.00 12,053,992.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809240000811663
REF 1752342
CONCEPTO SP 1752342 4630915
RFC SPC130227L99

24-SEP-2018 7734268 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:21 960.00 12,054,952.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809240000811700
REF 1760456
CONCEPTO SP 1760456 4665162
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RFC SPC130227L99

24-SEP-2018 7734273 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:21 22,776.00 12,077,728.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809240000811668
REF 1757733
CONCEPTO SP 1757733 4652865
RFC SPC130227L99

24-SEP-2018 7734288 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:21 350.00 12,078,078.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809240000811665
REF 1757366
CONCEPTO SP 1757366 4650978
RFC SPC130227L99

24-SEP-2018 7734294 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:22 1,976.00 12,080,054.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809240000811699
REF 1760454
CONCEPTO SP 1760454 4665157
RFC SPC130227L99

24-SEP-2018 7734295 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:22 251,348.80 12,331,403.12
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809240000811692
REF 1760276
CONCEPTO SP 1760276 4664326
RFC SPC130227L99

24-SEP-2018 7734296 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:22 184,613.26 12,516,016.38
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809240000811673
REF 1759708
CONCEPTO SP 1759708 4661949
RFC SPC130227L99

24-SEP-2018 7734300 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:22 227,999.46 12,744,015.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809240000811693
REF 1760283
CONCEPTO SP 1760283 4664377
RFC SPC130227L99

24-SEP-2018 7734308 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:22 238,695.52 12,982,711.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809240000811691
REF 1760270
CONCEPTO SP 1760270 4664308
RFC SPC130227L99

24-SEP-2018 7734310 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:22 11,336.00 12,994,047.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809240000811670
REF 1758366
CONCEPTO SP 1758366 4655627
RFC SPC130227L99

24-SEP-2018 7734319 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:23 1,050.00 12,995,097.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809240000811667
REF 1757730
CONCEPTO SP 1757730 4652857
RFC SPC130227L99

24-SEP-2018 7774096 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:54 11,250.84 12,983,846.52
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001100333593
AL CLIENTE SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 42 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018092440014 TCT0000477740960
REF 0001088
CONCEPTO SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE FAC 1088

24-SEP-2018 7774110 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:55 11,239.24 12,972,607.28
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001100333593
AL CLIENTE SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092440014 TCT0000477741100
REF 0001083
CONCEPTO SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE FAC 1083

24-SEP-2018 7774128 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:56 11,484.00 12,961,123.28
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001100333593
AL CLIENTE SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092440014 TCT0000477741280
REF 0001075
CONCEPTO SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE FAC 1075

24-SEP-2018 7774145 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:57 11,487.48 12,949,635.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001100333593
AL CLIENTE SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092440014 TCT0000477741450
REF 0001071
CONCEPTO SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE FAC 1071

24-SEP-2018 7774155 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:58 12,098.80 12,937,537.00
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001100333593
AL CLIENTE SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092440014 TCT0000477741550
REF 0001067
CONCEPTO SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE FAC 1067

24-SEP-2018 7774170 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:00 11,872.60 12,925,664.40
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004905890980
AL CLIENTE STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092440014 TCT0000477741700
REF 0000059
CONCEPTO STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST

24-SEP-2018 7774180 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:00 11,250.84 12,914,413.56
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004905890980
AL CLIENTE STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092440014 TCT0000477741800
REF 0000063
CONCEPTO STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST

24-SEP-2018 7774197 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:01 10,242.80 12,904,170.76
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004905890980
AL CLIENTE STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092440014 TCT0000477741970
REF 0000067
CONCEPTO STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST

24-SEP-2018 7774205 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:02 12,226.40 12,891,944.36
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004905890980
AL CLIENTE STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST(1)
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(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092440014 TCT0000477742050
REF 0000071
CONCEPTO STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST

24-SEP-2018 7774216 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:03 11,387.72 12,880,556.64
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004905890980
AL CLIENTE STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092440014 TCT0000477742160
REF 0000075
CONCEPTO STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST

24-SEP-2018 7774484 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:30 1,858.00 12,878,698.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092440014 TCT0000477744840
REF 7774484
CONCEPTO

24-SEP-2018 7774694 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:56 11,600.00 12,867,098.64
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010067424591
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092440014 TCT0000477746940
REF 0000474
CONCEPTO

24-SEP-2018 7785997 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:11 5,510.00 12,861,588.64
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092440014 TCT0000477859970
REF 0001522
CONCEPTO

24-SEP-2018 7786000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:12 45,313.08 12,816,275.56
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092440014 TCT0000477860000
REF 0000629
CONCEPTO

24-SEP-2018 7786004 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:12 49,895.08 12,766,380.48
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092440014 TCT0000477860040
REF 0000630
CONCEPTO

24-SEP-2018 7786007 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:12 48,700.28 12,717,680.20
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092440014 TCT0000477860070
REF 0000631
CONCEPTO

24-SEP-2018 7786011 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:12 4,083.20 12,713,597.00
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092440014 TCT0000477860110
REF 0001121
CONCEPTO

24-SEP-2018 7786017 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:13 44,854.88 12,668,742.12
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092440014 TCT0000477860170
REF 0000632
CONCEPTO

24-SEP-2018 7786021 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:13 4,002.00 12,664,740.12
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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HOJA 43 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092440014 TCT0000477860210
REF 0001004
CONCEPTO

24-SEP-2018 7786739 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:56 69,159.09 12,595,581.03
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012375001100259415
AL CLIENTE OPERADORA HOTELERA AMG SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092440014 TCT0000477867390
REF 7786739
CONCEPTO OPERADORA HOTELERA AMG

24-SEP-2018 7787119 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:25 6,797.28 12,588,783.75
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092440014 TCT0000477871190
REF 7787119
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

24-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,204.00 12,573,579.75
24-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,392.00 12,558,187.75
24-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,612.00 12,555,575.75
24-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,208.00 12,553,367.75
24-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,644.06 12,543,723.69
24-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,720.85 12,540,002.84
24-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,372.00 12,537,630.84
24-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,511.00 12,525,119.84
24-SEP-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,174.00 12,528,293.84
25-SEP-2018 0002923 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 25,730.43 12,502,563.41
25-SEP-2018 8079786 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:30 83,816.92 12,586,380.33

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809250000868831
REF 1758368
CONCEPTO SP 1758368 4655641
RFC SPC130227L99

25-SEP-2018 8079787 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:30 123,165.00 12,709,545.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809250000868834
REF 1758443
CONCEPTO SP 1758443 4655961
RFC SPC130227L99

25-SEP-2018 8079789 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:30 107,461.22 12,817,006.55
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809250000868841
REF 1760341
CONCEPTO SP 1760341 4664554
RFC SPC130227L99

25-SEP-2018 8079808 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:31 4,120.00 12,821,126.55
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809250000868829
REF 1757737
CONCEPTO SP 1757737 4652876



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

25-SEP-2018 8079810 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:31 135,388.69 12,956,515.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809250000868836
REF 1759792
CONCEPTO SP 1759792 4662292
RFC SPC130227L99

25-SEP-2018 8079812 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:31 3,250.00 12,959,765.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809250000868830
REF 1758080
CONCEPTO SP 1758080 4654609
RFC SPC130227L99

25-SEP-2018 8079815 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:31 95,347.60 13,055,112.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809250000868839
REF 1759842
CONCEPTO SP 1759842 4662472
RFC SPC130227L99

25-SEP-2018 8079819 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:31 102,952.69 13,158,065.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809250000868840
REF 1760328
CONCEPTO SP 1760328 4664501
RFC SPC130227L99

25-SEP-2018 8079834 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:32 36,795.05 13,194,860.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809250000868835
REF 1759782
CONCEPTO SP 1759782 4662259
RFC SPC130227L99

25-SEP-2018 8079837 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:32 16,935.00 13,211,795.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809250000868832
REF 1758438
CONCEPTO SP 1758438 4655951
RFC SPC130227L99

25-SEP-2018 8079838 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:32 46,200.00 13,257,995.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809250000868833
REF 1758441
CONCEPTO SP 1758441 4655956
RFC SPC130227L99

25-SEP-2018 8079842 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:32 2,378.00 13,260,373.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809250000868828
REF 1757736
CONCEPTO SP 1757736 4652873
RFC SPC130227L99

25-SEP-2018 8079844 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:32 5,143.00 13,265,516.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809250000868827
REF 1757734
CONCEPTO SP 1757734 4652868
RFC SPC130227L99

25-SEP-2018 8079848 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:32 15,712.00 13,281,228.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809250000868842
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 44 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1760446
CONCEPTO SP 1760446 4665139
RFC SPC130227L99

25-SEP-2018 8079849 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:32 23,718.00 13,304,946.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809250000868843
REF 1760448
CONCEPTO SP 1760448 4665147
RFC SPC130227L99

25-SEP-2018 8079850 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:32 118,476.31 13,423,422.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809250000868838
REF 1759833
CONCEPTO SP 1759833 4662448
RFC SPC130227L99

25-SEP-2018 8079851 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:32 128,879.81 13,552,302.70
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809250000868837
REF 1759796
CONCEPTO SP 1759796 4662302
RFC SPC130227L99

25-SEP-2018 8079948 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:37 118,614.90 13,670,917.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809250000868848
REF 1760615
CONCEPTO SP 1760615 4666028
RFC SPC130227L99

25-SEP-2018 8079979 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:38 548.00 13,671,465.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809250000868846
REF 1760452
CONCEPTO SP 1760452 4665153
RFC SPC130227L99

25-SEP-2018 8079981 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:38 93,581.20 13,765,046.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809250000868847
REF 1760608
CONCEPTO SP 1760608 4666007
RFC SPC130227L99

25-SEP-2018 8079991 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:38 29,040.60 13,794,087.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809250000868850
REF 1760888
CONCEPTO SP 1760888 4667259
RFC SPC130227L99

25-SEP-2018 8199935 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:02 2,122.80 13,791,964.60
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015397148471
AL CLIENTE



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000481999350
REF 0018342
CONCEPTO

25-SEP-2018 8199949 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:04 2,122.80 13,789,841.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015397148471
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000481999490
REF 0001721
CONCEPTO

25-SEP-2018 8199956 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:05 2,122.80 13,787,719.00
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015397148471
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000481999560
REF 0000847
CONCEPTO

25-SEP-2018 8199963 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:07 2,122.80 13,785,596.20
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015397148471
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000481999630
REF 0000847
CONCEPTO

25-SEP-2018 8202340 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:54 11,205.60 13,774,390.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482023400
REF 0000590
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

25-SEP-2018 8202353 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:55 47,589.56 13,726,801.04
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482023530
REF 0000738
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

25-SEP-2018 8202373 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:57 12,426.26 13,714,374.78
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482023730
REF 0000843
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

25-SEP-2018 8202390 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:59 10,973.60 13,703,401.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482023900
REF 0000879
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

25-SEP-2018 8202401 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:00 46,673.76 13,656,727.42
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013295283
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482024010
REF 0002061
CONCEPTO

25-SEP-2018 8202424 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:02 21,152.60 13,635,574.82
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013295283
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482024240
REF 0002379
CONCEPTO

25-SEP-2018 8204528 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:49 26,000.00 13,609,574.82
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 45 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482045280
REF 0001877
CONCEPTO

25-SEP-2018 8204587 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:50 13,689.57 13,595,885.25
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482045870
REF 0002012
CONCEPTO

25-SEP-2018 8204647 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:51 4,255.76 13,591,629.49
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482046470
REF 0002016
CONCEPTO

25-SEP-2018 8204677 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:52 6,792.29 13,584,837.20
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482046770
REF 0002037
CONCEPTO

25-SEP-2018 8204701 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:54 8,242.96 13,576,594.24
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482047010
REF 0002120
CONCEPTO

25-SEP-2018 8208039 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:06 41,029.20 13,535,565.04
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013291928
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482080390
REF 0002041
CONCEPTO

25-SEP-2018 8208053 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:07 12,017.60 13,523,547.44
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013291928
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482080530
REF 0002042
CONCEPTO

25-SEP-2018 8208067 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:09 47,546.08 13,476,001.36
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013291928
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482080670
REF 0002122
CONCEPTO

25-SEP-2018 8208791 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:06 49,741.96 13,426,259.40



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010002854786
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482087910
REF 0000503
CONCEPTO

25-SEP-2018 8208821 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:08 48,650.40 13,377,609.00
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010002854786
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482088210
REF 0000504
CONCEPTO

25-SEP-2018 8209373 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:26:16 50,402.00 13,327,207.00
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482093730
REF 0001493
CONCEPTO

25-SEP-2018 8209389 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:26:18 44,815.44 13,282,391.56
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482093890
REF 0001601
CONCEPTO

25-SEP-2018 8209397 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:26:19 34,787.24 13,247,604.32
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482093970
REF 0001606
CONCEPTO

25-SEP-2018 8209981 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:27:24 46,400.00 13,201,204.32
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390029890
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482099810
REF 0000434
CONCEPTO

25-SEP-2018 8211083 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:22 14,384.00 13,186,820.32
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482110830
REF 0001211
CONCEPTO

25-SEP-2018 8211088 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:22 44,143.80 13,142,676.52
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482110880
REF 0001242
CONCEPTO

25-SEP-2018 8211094 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:23 41,748.40 13,100,928.12
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482110940
REF 0001244
CONCEPTO

25-SEP-2018 8216329 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:08 8,316.00 13,092,612.12
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012691001585136947
AL CLIENTE BCO RESORTS MANZANILLO S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482163290
REF 8216329
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 46 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO BCO RESORTS MANZANILLO

25-SEP-2018 8216674 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:36 3,236.40 13,089,375.72
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482166740
REF 0000739
CONCEPTO

25-SEP-2018 8216687 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:38 6,820.80 13,082,554.92
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482166870
REF 0000713
CONCEPTO

25-SEP-2018 8216709 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:40 12,490.88 13,070,064.04
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482167090
REF 0000741
CONCEPTO

25-SEP-2018 8216732 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:42 12,489.37 13,057,574.67
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482167320
REF 0000736
CONCEPTO

25-SEP-2018 8216759 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:44 2,482.40 13,055,092.27
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482167590
REF 0000735
CONCEPTO

25-SEP-2018 8216774 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:45 3,219.00 13,051,873.27
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482167740
REF 0000702
CONCEPTO

25-SEP-2018 8216783 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:46 3,366.78 13,048,506.49
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482167830
REF 0000701
CONCEPTO

25-SEP-2018 8216801 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:47 6,090.00 13,042,416.49
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482168010
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REF 0000700
CONCEPTO

25-SEP-2018 8219333 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:53 1,064.64 13,041,351.85
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482193330
REF 0000295
CONCEPTO

25-SEP-2018 8219352 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:54 455.88 13,040,895.97
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482193520
REF 0000294
CONCEPTO

25-SEP-2018 8219386 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:56 3,190.23 13,037,705.74
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482193860
REF 0000301
CONCEPTO

25-SEP-2018 8219391 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:57 5,940.00 13,031,765.74
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482193910
REF 0000299
CONCEPTO

25-SEP-2018 8219395 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:57 8,932.00 13,022,833.74
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482193950
REF 0000303
CONCEPTO

25-SEP-2018 8219411 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:59 11,812.28 13,011,021.46
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482194110
REF 0000307
CONCEPTO

25-SEP-2018 8219418 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:00 5,940.00 13,005,081.46
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482194180
REF 0000308
CONCEPTO

25-SEP-2018 8219430 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:02 5,325.79 12,999,755.67
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482194300
REF 0000305
CONCEPTO

25-SEP-2018 8219434 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:03 4,930.00 12,994,825.67
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482194340
REF 0000312
CONCEPTO

25-SEP-2018 8219447 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:05 1,902.40 12,992,923.27
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 47 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482194470
REF 0000310
CONCEPTO

25-SEP-2018 8219852 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:54 12,180.00 12,980,743.27
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010002854786
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482198520
REF 0001880
CONCEPTO

25-SEP-2018 8221030 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:14 46,635.48 12,934,107.79
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013291928
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482210300
REF 0001963
CONCEPTO

25-SEP-2018 8221040 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:16 42,149.76 12,891,958.03
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013291928
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482210400
REF 0001964
CONCEPTO

25-SEP-2018 8221967 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:47:50 1,812.39 12,890,145.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482219670
REF 0002498
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 2498

25-SEP-2018 8221974 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:47:52 755.86 12,889,389.78
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482219740
REF 0002499
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 2499

25-SEP-2018 8223399 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:22 18,255.63 12,871,134.15
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482233990
REF 0003819
CONCEPTO SYC MOTORS CR 3819

25-SEP-2018 8223407 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:24 38,803.36 12,832,330.79
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482234070
REF 0003837
CONCEPTO SYC MOTORS CR 3837

25-SEP-2018 8223416 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:25 45,544.96 12,786,785.83
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
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AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482234160
REF 0003838
CONCEPTO SYC MOTORS CR 3838

25-SEP-2018 8223425 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:26 11,528.30 12,775,257.53
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482234250
REF 0003839
CONCEPTO SYC MOTORS CR 3839

25-SEP-2018 8223436 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:28 50,215.93 12,725,041.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482234360
REF 0003855
CONCEPTO SYC MOTORS CR 3855

25-SEP-2018 8223441 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:29 26,375.94 12,698,665.66
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482234410
REF 0003856
CONCEPTO SYC MOTORS CR 3856

25-SEP-2018 8223476 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:30 4,567.16 12,694,098.50
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482234760
REF 0003903
CONCEPTO SYC MOTORS CR 3903

25-SEP-2018 8223513 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:32 6,496.01 12,687,602.49
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482235130
REF 0003968
CONCEPTO SYC MOTORS CR 3968

25-SEP-2018 8224176 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:44 7,888.00 12,679,714.49
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482241760
REF 0001045
CONCEPTO

25-SEP-2018 8224187 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:45 9,583.99 12,670,130.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482241870
REF 0001372
CONCEPTO

25-SEP-2018 8224209 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:47 1,682.00 12,668,448.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482242090
REF 0001426
CONCEPTO

25-SEP-2018 8224214 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:48 5,800.00 12,662,648.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482242140
REF 0001535
CONCEPTO

25-SEP-2018 8224220 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:49 6,762.80 12,655,885.70



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 48 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482242200
REF 0001557
CONCEPTO

25-SEP-2018 8224228 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:49 5,916.00 12,649,969.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482242280
REF 0001703
CONCEPTO

25-SEP-2018 8224236 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:51 5,916.00 12,644,053.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482242360
REF 0001758
CONCEPTO

25-SEP-2018 8224241 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:52 15,834.00 12,628,219.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482242410
REF 0001798
CONCEPTO

25-SEP-2018 8224275 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:53 26,378.40 12,601,841.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482242750
REF 0001853
CONCEPTO

25-SEP-2018 8224281 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:55 17,782.80 12,584,058.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482242810
REF 0001961
CONCEPTO

25-SEP-2018 8224286 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:56 29,933.80 12,554,124.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482242860
REF 0002003
CONCEPTO

25-SEP-2018 8224293 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:58 12,500.00 12,541,624.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482242930
REF 0002040
CONCEPTO
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25-SEP-2018 8224320 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:00 34,394.00 12,507,230.70

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482243200
REF 0002070
CONCEPTO

25-SEP-2018 8224328 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:01 2,320.00 12,504,910.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482243280
REF 0002385
CONCEPTO

25-SEP-2018 8224339 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:03 6,762.80 12,498,147.90
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482243390
REF 0002440
CONCEPTO

25-SEP-2018 8225185 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:28 7,785.00 12,490,362.90
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320092200535870
AL CLIENTE DAOSA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482251850
REF 0002056
CONCEPTO DAOSA 2506

25-SEP-2018 8225706 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:14 50,436.80 12,439,926.10
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390029890
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482257060
REF 0000702
CONCEPTO

25-SEP-2018 8227314 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:14 40,265.92 12,399,660.18
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482273140
REF 0002049
CONCEPTO

25-SEP-2018 8228051 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:45 150,687.11 12,248,973.07
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482280510
REF 8228051
CONCEPTO

25-SEP-2018 8228898 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:44 150,465.62 12,098,507.45
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482288980
REF 8228898
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

25-SEP-2018 8229511 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:55 721,520.00 11,376,987.45
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482295110
REF 0001849
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 1849

25-SEP-2018 8231623 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:51 4,505.99 11,372,481.46
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012416004613702195
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482316230
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 49 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 8231623
CONCEPTO

25-SEP-2018 8233375 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:29 15,540.61 11,356,940.85
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482333750
REF 0001972
CONCEPTO

25-SEP-2018 8233392 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:31 45,832.13 11,311,108.72
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482333920
REF 0002047
CONCEPTO

25-SEP-2018 8233401 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:32 46,896.29 11,264,212.43
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482334010
REF 0002048
CONCEPTO

25-SEP-2018 8233787 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:18 34,608.97 11,229,603.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482337870
REF 0000598
CONCEPTO SYC MOTORS 598

25-SEP-2018 8233791 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:20 33,531.66 11,196,071.80
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482337910
REF 0000599
CONCEPTO SYC MOTORS 599

25-SEP-2018 8233808 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:21 34,547.32 11,161,524.48
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482338080
REF 0000600
CONCEPTO SYC MOTORS 600

25-SEP-2018 8233818 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:23 20,077.59 11,141,446.89
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482338180
REF 0000601
CONCEPTO SYC MOTORS 601

25-SEP-2018 8233829 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:25 44,838.81 11,096,608.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482338290
REF 0000709
CONCEPTO SYC MOTORS 709

25-SEP-2018 8233833 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:26 6,483.90 11,090,124.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482338330
REF 0000710
CONCEPTO SYC MOTORS 710

25-SEP-2018 8233836 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:27 3,387.51 11,086,736.67
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482338360
REF 0000761
CONCEPTO SYC MOTORS 761

25-SEP-2018 8233841 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:28 22,562.96 11,064,173.71
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482338410
REF 0000780
CONCEPTO SYC MOTORS 780

25-SEP-2018 8235013 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:30 43,360.80 11,020,812.91
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482350130
REF 0001047
CONCEPTO

25-SEP-2018 8235034 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:31 47,548.40 10,973,264.51
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482350340
REF 0001050
CONCEPTO

25-SEP-2018 8235063 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:34 49,787.20 10,923,477.31
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482350630
REF 0001051
CONCEPTO

25-SEP-2018 8235074 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:35 50,390.40 10,873,086.91
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482350740
REF 0001052
CONCEPTO

25-SEP-2018 8235080 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:36 45,808.40 10,827,278.51
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482350800
REF 0001053
CONCEPTO

25-SEP-2018 8235084 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:37 38,483.00 10,788,795.51
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482350840
REF 0001054
CONCEPTO

25-SEP-2018 8235092 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:39 24,893.60 10,763,901.91
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 50 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482350920
REF 0001055
CONCEPTO

25-SEP-2018 8236871 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:57 52,488.42 10,711,413.49
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053598485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482368710
REF 8236871
CONCEPTO GAS LICUADO

25-SEP-2018 8236889 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:58 24,072.61 10,687,340.88
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053600991
AL CLIENTE MULTIGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482368890
REF 8236889
CONCEPTO MULTIGAS

25-SEP-2018 8236896 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:59 870,424.26 9,816,916.62
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053699834
AL CLIENTE THERMOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482368960
REF 8236896
CONCEPTO THERMOGAS

25-SEP-2018 8237724 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:07 37,928.52 9,778,988.10
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482377240
REF 0001408
CONCEPTO

25-SEP-2018 8237766 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:09 41,399.24 9,737,588.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482377660
REF 0001452
CONCEPTO

25-SEP-2018 8237785 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:11 12,296.00 9,725,292.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482377850
REF 0001465
CONCEPTO

25-SEP-2018 8237795 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:13 49,376.56 9,675,916.30
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482377950
REF 0001488
CONCEPTO

25-SEP-2018 8237822 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:14 15,805.00 9,660,111.30
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482378220
REF 0001489
CONCEPTO

25-SEP-2018 8237849 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:15 12,296.00 9,647,815.30
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482378490
REF 0001501
CONCEPTO

25-SEP-2018 8237871 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:17 49,636.40 9,598,178.90
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482378710
REF 0001531
CONCEPTO

25-SEP-2018 8237901 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:19 14,885.12 9,583,293.78
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482379010
REF 0001532
CONCEPTO

25-SEP-2018 8237913 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:21 12,017.60 9,571,276.18
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482379130
REF 0001541
CONCEPTO

25-SEP-2018 8237943 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:23 25,883.08 9,545,393.10
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482379430
REF 0001552
CONCEPTO

25-SEP-2018 8238594 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:46 48,894.00 9,496,499.10
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005864901634
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482385940
REF 0001894
CONCEPTO

25-SEP-2018 8238606 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:47 12,481.60 9,484,017.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005864901634
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482386060
REF 0002102
CONCEPTO

25-SEP-2018 8239104 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:58 46,738.72 9,437,278.78
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482391040
REF 0000488
CONCEPTO

25-SEP-2018 8239111 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:00 43,118.36 9,394,160.42
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482391110
REF 0000489
CONCEPTO
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25-SEP-2018 8239126 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:02 45,396.66 9,348,763.76

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482391260
REF 0000490
CONCEPTO

25-SEP-2018 8239130 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:03 44,868.80 9,303,894.96
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482391300
REF 0000491
CONCEPTO

25-SEP-2018 8239136 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:04 24,211.52 9,279,683.44
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482391360
REF 0000492
CONCEPTO

25-SEP-2018 8239140 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:05 16,982.40 9,262,701.04
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482391400
REF 0001224
CONCEPTO

25-SEP-2018 8240658 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:24 40,819.24 9,221,881.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001022566228
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482406580
REF 0003911
CONCEPTO

25-SEP-2018 8240667 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:25 32,503.20 9,189,378.60
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001022566228
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482406670
REF 0003970
CONCEPTO

25-SEP-2018 8240680 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:27 44,508.04 9,144,870.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001022566228
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482406800
REF 0000462
CONCEPTO

25-SEP-2018 8240689 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:27 49,773.28 9,095,097.28
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001022566228
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482406890
REF 0000463
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CONCEPTO

25-SEP-2018 8241159 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:17 46,307.20 9,048,790.08
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482411590
REF 0001674
CONCEPTO

25-SEP-2018 8241168 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:18 48,232.80 9,000,557.28
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482411680
REF 0001675
CONCEPTO

25-SEP-2018 8241180 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:19 15,776.00 8,984,781.28
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482411800
REF 0001676
CONCEPTO

25-SEP-2018 8241185 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:20 36,482.00 8,948,299.28
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482411850
REF 0001720
CONCEPTO

25-SEP-2018 8241194 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:22 42,525.60 8,905,773.68
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482411940
REF 0001742
CONCEPTO

25-SEP-2018 8241201 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:23 11,426.00 8,894,347.68
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482412010
REF 0001775
CONCEPTO

25-SEP-2018 8241209 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:24 50,703.60 8,843,644.08
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482412090
REF 0001863
CONCEPTO

25-SEP-2018 8241944 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:30 44,865.32 8,798,778.76
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482419440
REF 0001307
CONCEPTO

25-SEP-2018 8241964 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:32 45,437.20 8,753,341.56
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482419640
REF 0001308
CONCEPTO

25-SEP-2018 8241980 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:33 32,428.96 8,720,912.60
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482419800
REF 0001390
CONCEPTO

25-SEP-2018 8242002 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:35 48,276.88 8,672,635.72
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482420020
REF 0001447
CONCEPTO

25-SEP-2018 8242013 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:36 49,468.20 8,623,167.52
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482420130
REF 0001482
CONCEPTO

25-SEP-2018 8242671 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:58 44,636.80 8,578,530.72
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482426710
REF 0000640
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA CR 640

25-SEP-2018 8242694 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:59 44,718.00 8,533,812.72
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482426940
REF 0000641
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA CR 641

25-SEP-2018 8242703 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:00 43,790.00 8,490,022.72
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482427030
REF 0000642
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA CR 642

25-SEP-2018 8243544 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:48 2,284.04 8,487,738.68
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482435440
REF 0001521
CONCEPTO

25-SEP-2018 8243554 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:49 7,037.21 8,480,701.47
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482435540
REF 0001599
CONCEPTO

25-SEP-2018 8243561 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:51 17,100.00 8,463,601.47
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482435610
REF 0001756
CONCEPTO

25-SEP-2018 8243573 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:52 13,939.99 8,449,661.48
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482435730
REF 0001796
CONCEPTO

25-SEP-2018 8243581 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:53 2,699.99 8,446,961.49
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482435810
REF 0001806
CONCEPTO

25-SEP-2018 8243593 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:55 5,200.00 8,441,761.49
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482435930
REF 0001823
CONCEPTO

25-SEP-2018 8243605 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:56 2,824.99 8,438,936.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482436050
REF 0001921
CONCEPTO

25-SEP-2018 8243612 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:57 5,490.00 8,433,446.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482436120
REF 0001958
CONCEPTO

25-SEP-2018 8244172 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:58 30,624.00 8,402,822.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390029890
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482441720
REF 0000435
CONCEPTO

25-SEP-2018 8244179 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:59 12,180.00 8,390,642.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390029890
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482441790
REF 0000899
CONCEPTO

25-SEP-2018 8244410 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:32 2,100.00 8,388,542.50
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482444100
REF 8244410
CONCEPTO

25-SEP-2018 8245170 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:05 46,433.98 8,342,108.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482451700
REF 0000693
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

25-SEP-2018 8245183 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:06 44,167.00 8,297,941.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 53 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482451830
REF 0000694
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

25-SEP-2018 8246144 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:09 45,124.00 8,252,817.52
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390029890
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482461440
REF 0000433
CONCEPTO

25-SEP-2018 8246644 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:28:20 21,436.80 8,231,380.72
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482466440
REF 0000447
CONCEPTO

25-SEP-2018 8246650 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:28:21 47,904.52 8,183,476.20
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482466500
REF 0000576
CONCEPTO

25-SEP-2018 8246657 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:28:22 34,649.20 8,148,827.00
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482466570
REF 0000577
CONCEPTO

25-SEP-2018 8246676 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:28:24 24,615.20 8,124,211.80
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482466760
REF 0000854
CONCEPTO

25-SEP-2018 8247181 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:35 42,938.56 8,081,273.24
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482471810
REF 0001596
CONCEPTO

25-SEP-2018 8248038 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:29 24,042.16 8,057,231.08
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482480380
REF 0000546
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA 546

25-SEP-2018 8248092 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:30 48,934.60 8,008,296.48
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ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482480920
REF 0000637
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA 637

25-SEP-2018 8248177 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:31 42,345.80 7,965,950.68
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482481770
REF 0000638
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA 638

25-SEP-2018 8248230 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:32 47,716.60 7,918,234.08
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482482300
REF 0000639
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA 639

25-SEP-2018 8248980 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:24 43,233.20 7,875,000.88
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482489800
REF 0001174
CONCEPTO

25-SEP-2018 8248994 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:25 19,882.40 7,855,118.48
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482489940
REF 0001175
CONCEPTO

25-SEP-2018 8249003 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:26 8,050.40 7,847,068.08
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482490030
REF 0001194
CONCEPTO

25-SEP-2018 8249012 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:27 8,328.80 7,838,739.28
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482490120
REF 0001212
CONCEPTO

25-SEP-2018 8249019 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:29 23,176.80 7,815,562.48
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482490190
REF 0001247
CONCEPTO

25-SEP-2018 8249974 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:32:58 45,062.52 7,770,499.96
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482499740
REF 0002143
CONCEPTO

25-SEP-2018 8250066 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:33:00 11,517.64 7,758,982.32
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482500660
REF 0002050
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 54 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

25-SEP-2018 8250119 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:33:01 2,204.00 7,756,778.32
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482501190
REF 0002091
CONCEPTO

25-SEP-2018 8250218 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:33:03 5,104.00 7,751,674.32
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482502180
REF 0002096
CONCEPTO

25-SEP-2018 8250339 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:33:04 19,178.28 7,732,496.04
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482503390
REF 0002349
CONCEPTO

25-SEP-2018 8252383 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:27 49,465.88 7,683,030.16
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013295283
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482523830
REF 0002062
CONCEPTO

25-SEP-2018 8252385 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:27 43,967.48 7,639,062.68
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013295283
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482523850
REF 0002058
CONCEPTO

25-SEP-2018 8252395 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:29 12,493.20 7,626,569.48
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013295283
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482523950
REF 0002162
CONCEPTO

25-SEP-2018 8252415 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:30 12,486.24 7,614,083.24
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013295283
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482524150
REF 0002230
CONCEPTO

25-SEP-2018 8253756 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:37:30 16,785.20 7,597,298.04
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482537560
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REF 0000963
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

25-SEP-2018 8253762 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:37:31 49,557.26 7,547,740.78
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000482537620
REF 0001025
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

25-SEP-2018 0479495 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 32,293.03 7,515,447.75

25-SEP-2018 0479745 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 18,532.93 7,496,914.82

25-SEP-2018 0479959 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 34,370.32 7,462,544.50

25-SEP-2018 0480224 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 45,968.09 7,416,576.41

25-SEP-2018 0480500 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 45,655.80 7,370,920.61

25-SEP-2018 0487660 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 22,638.56 7,348,282.05

25-SEP-2018 0487893 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 40,774.00 7,307,508.05

25-SEP-2018 0490344 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 40,364.52 7,267,143.53

25-SEP-2018 0490607 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 31,923.20 7,235,220.33

25-SEP-2018 0490799 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,048.00 7,226,172.33

25-SEP-2018 0491037 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 35,373.04 7,190,799.29

25-SEP-2018 0491232 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 49,893.34 7,140,905.95

25-SEP-2018 0491423 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 23,524.80 7,117,381.15

25-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,174.00 7,114,207.15
25-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,050.00 7,109,157.15
25-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 548.00 7,108,609.15
25-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,126.00 7,107,483.15
25-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,115.00 7,096,368.15
25-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,608.00 7,078,760.15
25-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,909.20 7,076,850.95
25-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 23,425.00 7,053,425.95
25-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,290.00 7,052,135.95
25-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,270.00 7,050,865.95
25-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 21,553.00 7,029,312.95
25-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,204.00 7,028,108.95
25-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 44,884.00 6,983,224.95
25-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,913.00 6,973,311.95
25-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,922.00 6,965,389.95
25-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 64,876.00 6,900,513.95
25-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,003.00 6,895,510.95
25-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 61,681.60 6,833,829.35
25-SEP-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,206.00 6,837,035.35
26-SEP-2018 0003001 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,325.00 6,833,710.35
26-SEP-2018 0002968 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,821.04 6,829,889.31
26-SEP-2018 8571248 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,760.32 6,848,649.63
26-SEP-2018 8642574 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:10 26,301.05 6,822,348.58

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092640014 TCT0000486425740
REF 0037480
CONCEPTO GAS VULCANO 37480

26-SEP-2018 8642579 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:11 26,010.64 6,796,337.94
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092640014 TCT0000486425790
REF 0037292
CONCEPTO GAS VULCANO 37292

26-SEP-2018 8642595 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:12 26,694.36 6,769,643.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 55 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092640014 TCT0000486425950
REF 0037694
CONCEPTO GAS VULCANO 37644

26-SEP-2018 8642603 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:13 25,914.33 6,743,729.25
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092640014 TCT0000486426030
REF 0037844
CONCEPTO GAS VULCANO 37844

26-SEP-2018 8642610 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:15 25,818.03 6,717,911.22
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092640014 TCT0000486426100
REF 0037984
CONCEPTO GAS VULCANO 37984

26-SEP-2018 8644266 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:51:55 12,017.60 6,705,893.62
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001100333593
AL CLIENTE SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092640014 TCT0000486442660
REF 0001087
CONCEPTO SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE P F 10

26-SEP-2018 8644283 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:51:57 11,635.96 6,694,257.66
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001100333593
AL CLIENTE SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092640014 TCT0000486442830
REF 0001082
CONCEPTO SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE P F 10

26-SEP-2018 8644293 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:51:58 10,784.52 6,683,473.14
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001100333593
AL CLIENTE SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092640014 TCT0000486442930
REF 0001074
CONCEPTO SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE P F 10

26-SEP-2018 8644297 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:51:59 10,572.24 6,672,900.90
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001100333593
AL CLIENTE SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092640014 TCT0000486442970
REF 0001070
CONCEPTO SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE P F 10

26-SEP-2018 8644303 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:00 11,160.36 6,661,740.54
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001100333593
AL CLIENTE SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092640014 TCT0000486443030
REF 0001066
CONCEPTO SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE P F 10

26-SEP-2018 8644316 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:01 12,064.00 6,649,676.54
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004905890980



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092640014 TCT0000486443160
REF 0000060
CONCEPTO STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST

26-SEP-2018 8644322 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:02 11,956.12 6,637,720.42
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004905890980
AL CLIENTE STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092640014 TCT0000486443220
REF 0000054
CONCEPTO STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST

26-SEP-2018 8644331 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:03 11,210.24 6,626,510.18
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004905890980
AL CLIENTE STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092640014 TCT0000486443310
REF 0000068
CONCEPTO STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST

26-SEP-2018 8644340 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:04 10,985.20 6,615,524.98
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004905890980
AL CLIENTE STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092640014 TCT0000486443400
REF 0000072
CONCEPTO STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST

26-SEP-2018 8644350 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:06 11,294.46 6,604,230.52
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004905890980
AL CLIENTE STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092640014 TCT0000486443500
REF 0000080
CONCEPTO STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST

26-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,456.80 6,600,773.72
26-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,938.04 6,584,835.68
26-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,277.24 6,569,558.44
26-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,176.00 6,565,382.44
26-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,587.96 6,545,794.48
26-SEP-2018 8674267 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:16 33,036.00 6,578,830.48

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809260000036108
REF 1760447
CONCEPTO SP 1760447 4665144
RFC SPC130227L99

26-SEP-2018 8674274 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:16 63,000.00 6,641,830.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809260000036096
REF 1758436
CONCEPTO SP 1758436 4655945
RFC SPC130227L99

26-SEP-2018 8674276 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:16 25,156.00 6,666,986.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809260000036095
REF 1758055
CONCEPTO SP 1758055 4654351
RFC SPC130227L99

26-SEP-2018 8674278 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:16 4,158.00 6,671,144.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809260000036091
REF 1757635
CONCEPTO SP 1757635 4652090
RFC SPC130227L99

26-SEP-2018 8674281 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:16 11,525.00 6,682,669.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 56 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601001809260000036111
REF 1760455
CONCEPTO SP 1760455 4665159
RFC SPC130227L99

26-SEP-2018 8674282 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:16 2,536.60 6,685,206.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809260000036093
REF 1757732
CONCEPTO SP 1757732 4652862
RFC SPC130227L99

26-SEP-2018 8674286 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:16 1,496,535.00 8,181,741.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809260000036132
REF 1761724
CONCEPTO SP 1761724 4670944
RFC SPC130227L99

26-SEP-2018 8674287 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:16 22,364.02 8,204,105.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809260000036090
REF 1756143
CONCEPTO SP 1756143 4645625
RFC SPC130227L99

26-SEP-2018 8674289 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:17 4,874.00 8,208,979.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809260000036110
REF 1760453
CONCEPTO SP 1760453 4665155
RFC SPC130227L99

26-SEP-2018 8674292 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:17 71,482.53 8,280,461.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809260000036109
REF 1760450
CONCEPTO SP 1760450 4665151
RFC SPC130227L99

26-SEP-2018 8674296 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:18 33,360.28 8,313,821.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809260000036092
REF 1757731
CONCEPTO SP 1757731 4652858
RFC SPC130227L99

26-SEP-2018 8674297 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:18 9,362.00 8,323,183.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809260000036112
REF 1760457
CONCEPTO SP 1760457 4665164
RFC SPC130227L99

26-SEP-2018 8687696 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:42 62,715.40 8,260,468.51
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072180002684749918



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092640014 TCT0000486876960
REF 0001019
CONCEPTO EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR

26-SEP-2018 8688103 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:29 6,412.00 8,254,056.51
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002362903586560632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092640014 TCT0000486881030
REF 8688103
CONCEPTO

26-SEP-2018 8688353 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:59 804.00 8,253,252.51
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320100824234495
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092640014 TCT0000486883530
REF 8688353
CONCEPTO

26-SEP-2018 2640223 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 12,110.40 8,241,142.11
F 62

26-SEP-2018 2640369 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 12,277.44 8,228,864.67
F 64

26-SEP-2018 2640521 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 13,121.92 8,215,742.75
F 65

26-SEP-2018 2640818 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 11,358.72 8,204,384.03
F 66

26-SEP-2018 2641041 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 12,360.96 8,192,023.07
F 67

26-SEP-2018 2641239 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 10,718.40 8,181,304.67
F 68

26-SEP-2018 2641416 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 11,414.40 8,169,890.27
F 70

26-SEP-2018 2641622 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 9,976.00 8,159,914.27
F 82

26-SEP-2018 2641782 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 9,976.00 8,149,938.27
F 83

26-SEP-2018 2641928 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 9,976.00 8,139,962.27
F 84

26-SEP-2018 2642088 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 9,976.00 8,129,986.27
F 85

26-SEP-2018 2642279 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 12,504.80 8,117,481.47
F 87

26-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,960.00 8,113,521.47
26-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,758.92 8,111,762.55
26-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,383.00 8,102,379.55
26-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,412.00 8,099,967.55
26-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,905.00 8,091,062.55
26-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,094.00 8,078,968.55
26-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,413.00 8,073,555.55
26-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,922.00 8,067,633.55
27-SEP-2018 0002985 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 30,006.02 8,037,627.53
27-SEP-2018 0002992 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 3,175.00 8,034,452.53
27-SEP-2018 0003015 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 8,028,452.53
27-SEP-2018 4686775 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO C 38,894.80 7,989,557.73

R 2562
27-SEP-2018 4687220 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO C 9,349.60 7,980,208.13

R 2622
27-SEP-2018 4687670 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO C 2,442.96 7,977,765.17

R 2652
27-SEP-2018 4688175 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO C 37,002.84 7,940,762.33

R 2733
27-SEP-2018 4688744 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 4,756.00 7,936,006.33

27-SEP-2018 4689198 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 3,886.00 7,932,120.33

27-SEP-2018 4689652 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 6,078.40 7,926,041.93

27-SEP-2018 4690071 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 8,236.00 7,917,805.93

27-SEP-2018 4690592 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 8,236.00 7,909,569.93

27-SEP-2018 4690889 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 8,236.00 7,901,333.93

27-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,125.00 7,894,208.93
27-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,099,528.00 6,794,680.93
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7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 57 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 55,095.00 6,739,585.93
27-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 25,390.00 6,714,195.93
27-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,281.00 6,702,914.93
27-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,846.00 6,684,068.93
27-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,132.00 6,678,936.93
27-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,156.00 6,672,780.93
27-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,414.00 6,668,366.93
27-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 212,800.00 6,455,566.93
27-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,821.00 6,451,745.93
27-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 6,446,845.93
27-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 36,000.02 6,410,845.91
27-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,457.00 6,397,388.91
27-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 130,000.00 6,267,388.91
27-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 32,473.00 6,234,915.91
27-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,213.00 6,227,702.91
27-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,985.19 6,224,717.72
27-SEP-2018 9793524 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:17:22 5,600.00 6,219,117.72

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028707318389
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497935240
REF 9793524
CONCEPTO

27-SEP-2018 9793542 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:17:23 5,600.00 6,213,517.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701028193557
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497935420
REF 9793542
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794120 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:02 4,794.00 6,208,723.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002158700953477448
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497941200
REF 9794120
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794162 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:05 4,262.00 6,204,461.72
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137397102053616640
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497941620
REF 9794162
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794186 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:06 4,414.00 6,200,047.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701040957530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497941860
REF 9794186
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794223 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:09 4,414.00 6,195,633.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701040957459
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497942230
REF 9794223



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794285 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:12 4,794.00 6,190,839.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002413701219680273
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497942850
REF 9794285
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794303 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:13 4,794.00 6,186,045.72
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013762079466
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497943030
REF 9794303
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794337 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:16 4,262.00 6,181,783.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902754339418
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497943370
REF 9794337
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794357 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:17 5,473.00 6,176,310.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002416903957059026
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497943570
REF 9794357
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794408 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:20 4,262.00 6,172,048.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701060072233
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497944080
REF 9794408
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794438 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:22 4,794.00 6,167,254.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700883672413
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497944380
REF 9794438
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794498 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:25 5,473.00 6,161,781.72
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137343101722562313
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497944980
REF 9794498
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794543 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:28 4,794.00 6,156,987.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700967401649
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497945430
REF 9794543
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794592 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:30 4,414.00 6,152,573.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320901878896414
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497945920
REF 9794592
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794616 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:31 4,794.00 6,147,779.72
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013893392452
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 58 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497946160
REF 9794616
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794647 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:33 4,414.00 6,143,365.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002346700981777427
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497946470
REF 9794647
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794678 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:34 4,262.00 6,139,103.72
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021375064276173071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497946780
REF 9794678
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794705 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:36 4,794.00 6,134,309.72
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010040423603
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497947050
REF 9794705
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794742 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:40 4,490.00 6,129,819.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340700914461609
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497947420
REF 9794742
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794764 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:42 4,490.00 6,125,329.72
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021326064018965629
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497947640
REF 9794764
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794785 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:43 4,794.00 6,120,535.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902469561966
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497947850
REF 9794785
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794812 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:44 5,473.00 6,115,062.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340903987160268
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497948120
REF 9794812
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794844 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:47 5,473.00 6,109,589.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002326902767113094
AL CLIENTE



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497948440
REF 9794844
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794878 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:49 4,414.00 6,105,175.72
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013859150900
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497948780
REF 9794878
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794922 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:51 4,262.00 6,100,913.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701057491966
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497949220
REF 9794922
CONCEPTO

27-SEP-2018 9794971 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:53 4,414.00 6,096,499.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002346700919389858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497949710
REF 9794971
CONCEPTO

27-SEP-2018 9797528 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:55 41,473.18 6,055,026.54
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497975280
REF 9797528
CONCEPTO

27-SEP-2018 9798036 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:21:25 148,958.04 5,906,068.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012375001100259415
AL CLIENTE OPERADORA HOTELERA AMG SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497980360
REF 9798036
CONCEPTO OPERADORA HOTELERA AMG

27-SEP-2018 9798383 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:21:57 1,563.66 5,904,504.84
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000497983830
REF 9798383
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

27-SEP-2018 4817621 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES 10,004.00 5,894,500.84

27-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,240.00 5,888,260.84
27-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,740.00 5,883,520.84
27-SEP-2018 0002817 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 1,566.00 5,881,954.84
27-SEP-2018 5719092 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES 9,550.00 5,872,404.84

27-SEP-2018 5127563 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:38:18 5,518.00 5,866,886.84
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015010833027
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000451275630
REF 5127563
CONCEPTO

27-SEP-2018 5128425 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:39:00 5,980.00 5,860,906.84
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010041642535
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000451284250
REF 5128425
CONCEPTO

27-SEP-2018 5128519 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:39:01 3,136.00 5,857,770.84
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701053834420
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7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0918721997638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 59 DE 60

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000451285190
REF 5128519
CONCEPTO

27-SEP-2018 5130449 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:39:46 9,750.00 5,848,020.84
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072344006514226246
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000451304490
REF 5130449
CONCEPTO

27-SEP-2018 5131378 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:29 2,611.00 5,845,409.84
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010041642535
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092740014 TCT0000451313780
REF 5131378
CONCEPTO

27-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,420.00 5,829,989.84
27-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,450.00 5,827,539.84
27-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 516.00 5,827,023.84
27-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,882.00 5,804,141.84
28-SEP-2018 7631842 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ANTICIPO VIATICOS 4,508.00 5,799,633.84

28-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 955.00 5,798,678.84
28-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 764.00 5,797,914.84
28-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 764.00 5,797,150.84
28-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 764.00 5,796,386.84
28-SEP-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 955.00 5,797,341.84
28-SEP-2018 0002938 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,454.00 5,784,887.84
28-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,393.00 5,783,494.84
28-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,393.00 5,781,101.84
28-SEP-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,393.00 5,783,494.84
28-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 5,782,514.84
28-SEP-2018 0002995 PAGO CHEQUE EFECTIVO 343.00 5,782,171.84
28-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,808.00 5,762,363.84
28-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,729.00 5,754,634.84
28-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,000.00 5,746,634.84
28-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,504.00 5,737,130.84
28-SEP-2018 0000000 COM OPER ADICIONALES PAQUETE ADC80122373830 1,150.00 5,735,980.84
28-SEP-2018 0000000 I V A ADC80122373830 184.00 5,735,796.84

TOTAL 25,512,272.32 30,531,742.08 5,735,796.84

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
D0D27AD4-9D19-449F-9B70-D3056F4175A8

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147



7219976

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505242217
2018-09-30T02:48:08
2018-09-30T02:47:52
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkRxVD7V52tT1aQMSJexkzeakbPjcbZ
ZlXZzlwF9V0B4CqknLu17s5zvsfic:XZlXZ
zabSPZvxxQwQvvxxuSuyZSQSxPVxUVPzabP
XIjIh5P9ctc2ujuIZDICEF0uHi1T2jTaYj8
a7EfbbJSLu2CJ0iiU2B;PvtaVyjYZeHORKP
XyTLa8:mgnWkt3Mprx5vqTqGJvCopbGd43Z
xBUVTxcOei6Jxi5fZA;kf6:VSC:rd2MhWmP
jJI8ec9JTDmXVDBSjEHFEqPWTddkOfVel28
5Xyfnh8oc2i61lh2B45vDMbQZygqX4OjcH8
CYjpvZpBb1BVYrVJE5vhkTrRpY1VcFlIBS:
oUoSBwRaRR5yNNFIyykoyi3ARcy30nGcjlP
WsZ8klU4ynkqfcSNZ8n;SDCQQTKgZkZ8nc8
wFgfdAD51;HWPzbpbkRcoEM;k:9kPddma70
fvFpQKbJD44WEHVKqds6MO0bMm3SMokANTZ
:kKg5eqNTC9I;lqDQObESPP;I3uJHFseQXR
oAyMuj3Ac3crFOih0LcPETO3ESec;RFoZs8
tPUc8K5LglG:BxNXGy4trazwS:fMldleDZP
7sGLbqzwbKb5bay44JKLj4CM;m0c9GWsubZ
IepRfmqAQrR7fEt08swlpU:NVMoFm6pzv:X
ZHvIGgURITmdE4NV;duMQIMjzoafclFudS8
SCSRuRGuJV7hRtJBjbkspKsLSXyioEjbZL0
Zs:ZOmrOOdCUoEptwsnSsL0cnm5VvnwsYV8
ucSZ0x5D9gyzqpKynU1Jkqq6RMxOeCuiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
TG8UhPsJDha5glWZ74d44PWbjNHn/rGXjdpGnPN7tC57Hi9U10Zfj9SqGgGowcsIQ/4dc9ybKZdbCUqE/Au86xf9PNuRVp+mvbkxFpISuLZrNuMBncsWOrkEIT+XMaZETxTtnPZYMUDDVBR/k
aRS8xiEfEBbvHrVmSbc4vC3DzTTM5jgS6B9ViSo258d7vr4ktDIsrbUCgvkvIr8UIEF4I3ZCpU0O0vSGa2OQM141e+xYxdEfMtAbIR+tyP/wVef82BYekRdOAueVQFCireseG7SaVkipu/Yfo
RQaXBzB/B0eBjSp2pKIglLgErR00xzQePwPl5ta9bv7Eas7RcpdA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
1zr+ZC+nESDyT9nIze0y73WKa6dOGfeF6JihTebBjhluUsuQOSW7YtVi9m7SJUOs0sxKyyiDsQuU3TtXNHxzPMRmjcPD2hTESRnBLnUS0KXL3JnKeV8Zp+QCMjZPKeyg7RkXa01V+fq+5NtpF
7qkdus+Ca43XtYJw4hPx0P7p7u795pDlVgoPJS00rDQQ9k5zCPmek2EyoV0vLQXjYlDxZc2rIhFYAmL36SO5SFo0n0Ct57+0J7n1SsNtuzqWDdgiNL/ZASjOmbk3xBpkGY+E04XzrARm2e5cq
zatVlU1USSCMgb8vho1rBLD1H/IzCtshh9o1b4FxeYqfjFu1whRQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|D0D27AD4-9D19-449F-9B70-D3056F4175A8|2018-09-30T02:48:08|TG8UhPsJDha5glWZ74d44PWbjNHn/rGXjdpGnPN7tC57Hi9U10Zfj9SqGgGowcsIQ/4dc9ybKZdbCUqE/A
u86xf9PNuRVp+mvbkxFpISuLZrNuMBncsWOrkEIT+XMaZETxTtnPZYMUDDVBR/kaRS8xiEfEBbvHrVmSbc4vC3DzTTM5jgS6B9ViSo258d7vr4ktDIsrbUCgvkvIr8UIEF4I3ZCpU0O0vSGa2
OQM141e+xYxdEfMtAbIR+tyP/wVef82BYekRdOAueVQFCireseG7SaVkipu/YfoRQaXBzB/B0eBjSp2pKIglLgErR00xzQePwPl5ta9bv7Eas7RcpdA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
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SBC=
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TARJ=
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VTA=
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NOMINA
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PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV
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GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0818716524838716959001*
0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
R.F.C. SPC130227 L99
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 2,001,164.95 100.00% 10,755,266.60 100.00% 0.00 398.20
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 2,001,164.95 100.00% 10,755,266.60 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 CLABE 014320655052422171
SALDO PROMEDIO 4,772,983.21 SALDO INICIAL 2,001,164.95 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 45,361,428.35 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 36,607,326.70 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 10,755,266.60 COMISIONES COBRADAS 398.20

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7
(Saldo Inicial de $2,001,164.95)

Comisiones
398.20

Otros Cargos
36,606,928.50

Saldo final
10,755,266.60

Abonos
45,361,428.35

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 CLABE 014320655052422171

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,001,164.95
01-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,720.00 1,984,444.95
01-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 30,000.00 1,954,444.95
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-AGO-2018 0002750 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,100.00 1,952,344.95
01-AGO-2018 6772647 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,876.00 1,955,220.95
01-AGO-2018 8919108 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:44 212,454.77 2,167,675.72

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001808010000474197
REF 1745814
CONCEPTO SP 1745814 4598091
RFC SPC130227L99

01-AGO-2018 8957427 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:13 45,788.00 2,213,463.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001808010000481024
REF 1722586
CONCEPTO SP 1722586 4493595
RFC SPC130227L99

01-AGO-2018 8957428 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:14 25,200.00 2,238,663.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001808010000481029
REF 1742476
CONCEPTO SP 1742476 4582271
RFC SPC130227L99

01-AGO-2018 8957435 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:14 34,838.12 2,273,501.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001808010000481032
REF 1743074
CONCEPTO SP 1743074 4585678
RFC SPC130227L99

01-AGO-2018 8957436 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:14 4,279.00 2,277,780.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001808010000481031
REF 1743073
CONCEPTO SP 1743073 4585674
RFC SPC130227L99

01-AGO-2018 8957442 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:15 2,256.17 2,280,037.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001808010000481033
REF 1743075
CONCEPTO SP 1743075 4585681
RFC SPC130227L99

01-AGO-2018 8957447 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:16 3,500.00 2,283,537.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001808010000481030
REF 1742731
CONCEPTO SP 1742731 4584119
RFC SPC130227L99

01-AGO-2018 8957448 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:16 54,548.38 2,338,085.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001808010000481027
REF 1742310
CONCEPTO SP 1742310 4581648
RFC SPC130227L99

01-AGO-2018 8957451 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:16 39,391.00 2,377,476.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001808010000481028
REF 1742329
CONCEPTO SP 1742329 4581712
RFC SPC130227L99

01-AGO-2018 8970926 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:36 1,541.00 2,375,935.39
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013777461645
AL CLIENTE
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080140014 TCT0000489709260
REF 8970926
CONCEPTO

01-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,471.00 2,373,464.39
01-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,645.00 2,360,819.39
01-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,059.00 2,345,760.39
01-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,311.00 2,334,449.39
01-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 38,136.00 2,296,313.39
01-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,221.00 2,283,092.39
01-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,018.00 2,281,074.39
02-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 56,424.00 2,224,650.39
02-AGO-2018 9423429 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:45 11,399.90 2,213,250.49

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006032093564
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494234290
REF 0014483
CONCEPTO

02-AGO-2018 9423434 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:45 8,366.40 2,204,884.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012914002012175348
AL CLIENTE BIMBO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494234340
REF 0022427
CONCEPTO S2263000004127800005

02-AGO-2018 9423436 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:45 8,579.13 2,196,304.96
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006032093564
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494234360
REF 0014254
CONCEPTO

02-AGO-2018 9424008 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:45 2,122.80 2,194,182.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015397148471
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494240080
REF 0028313
CONCEPTO

02-AGO-2018 9424010 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:46 7,066.84 2,187,115.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494240100
REF 0008285
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

02-AGO-2018 9424014 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:46 2,122.80 2,184,992.52
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015397148471
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494240140
REF 0092419
CONCEPTO

02-AGO-2018 9424443 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:13 4,161.79 2,180,830.73
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025755217306
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE PRODUCTOS RIVIAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494244430
REF 0388342
CONCEPTO PRODUCTOS RIVIAL FAC 388342

02-AGO-2018 9285648 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800710549 12,434.12 2,168,396.61

02-AGO-2018 9285961 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800709830 2,450.35 2,165,946.26

02-AGO-2018 9286340 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97810407565 1,743.87 2,164,202.39

02-AGO-2018 9286617 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800710861 12,434.12 2,151,768.27

02-AGO-2018 9286974 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800710929 12,434.12 2,139,334.15

02-AGO-2018 9425065 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:11 138,836.20 2,278,170.35
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001808020000570197
REF 1745815
CONCEPTO SP 1745815 4598093
RFC SPC130227L99

02-AGO-2018 9425095 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:13 48,003.59 2,326,173.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001808020000570198
REF 1745818
CONCEPTO SP 1745818 4598101
RFC SPC130227L99

02-AGO-2018 9287235 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800711471 12,434.12 2,313,739.82

02-AGO-2018 9425187 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:22 34,886.08 2,348,625.90
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001808020000570767
REF 1745781
CONCEPTO SP 1745781 4598001
RFC SPC130227L99

02-AGO-2018 9436143 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:10 754.00 2,347,871.90
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494361430
REF 0001524
CONCEPTO

02-AGO-2018 9436152 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:11 1,276.00 2,346,595.90
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494361520
REF 0003040
CONCEPTO

02-AGO-2018 9436534 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:37 812.00 2,345,783.90
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494365340
REF 0000119
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY FAC 119

02-AGO-2018 9436539 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:37 812.00 2,344,971.90
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494365390
REF 0000125
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY FAC 125

02-AGO-2018 9436548 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:37 812.00 2,344,159.90
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494365480
REF 0000126
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY FAC 126

02-AGO-2018 9437298 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:02 6,960.00 2,337,199.90
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040543202709
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494372980
REF 0000022
CONCEPTO

02-AGO-2018 9437741 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:47 8,092.28 2,329,107.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001874686448
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494377410
REF 0001680
CONCEPTO

02-AGO-2018 9443596 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:08 6,797.28 2,322,310.34
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494435960
REF 9443596
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

02-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,748.00 2,319,562.34
02-AGO-2018 9451819 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:55 5,117.00 2,314,445.34

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010001947047
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494518190
REF 9451819
CONCEPTO

02-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,247.00 2,303,198.34
02-AGO-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,724.00 2,305,922.34
02-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,345.00 2,301,577.34
02-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 25,648.00 2,275,929.34
02-AGO-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,206.00 2,279,135.34
02-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,174.90 2,256,960.44
02-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,272.00 2,248,688.44
02-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,047.00 2,242,641.44
02-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 54,974.90 2,187,666.54
02-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 43,339.00 2,144,327.54
02-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 25,938.01 2,118,389.53
02-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 27,784.02 2,090,605.51
02-AGO-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,828.00 2,093,433.51
02-AGO-2018 9462205 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:50:57 12,180.00 2,081,253.51

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494622050
REF 0000580
CONCEPTO

02-AGO-2018 9462209 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:50:58 47,478.80 2,033,774.71
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494622090
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0000858
CONCEPTO

02-AGO-2018 9462212 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:50:58 24,255.60 2,009,519.11
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494622120
REF 0000758
CONCEPTO

02-AGO-2018 9462214 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:50:58 49,334.80 1,960,184.31
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494622140
REF 0000859
CONCEPTO

02-AGO-2018 9462217 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:50:58 50,854.40 1,909,329.91
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494622170
REF 0000857
CONCEPTO

02-AGO-2018 9462220 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:50:59 46,527.60 1,862,802.31
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494622200
REF 0000616
CONCEPTO

02-AGO-2018 9462222 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:50:59 22,457.60 1,840,344.71
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494622220
REF 0000617
CONCEPTO

02-AGO-2018 9462223 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:50:59 48,801.20 1,791,543.51
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494622230
REF 0000802
CONCEPTO

02-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,135.61 1,779,407.90
02-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,904.00 1,759,503.90
02-AGO-2018 9508093 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 101,767.50 1,657,736.40

02-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 33,688.30 1,624,048.10
02-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,466.00 1,618,582.10
02-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,240.00 1,609,342.10
02-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,121.00 1,591,221.10
02-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 38,324.00 1,552,897.10
02-AGO-2018 9464397 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:07 30,982.00 1,521,915.10

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494643970
REF 0000161
CONCEPTO

02-AGO-2018 9464407 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:09 189.60 1,521,725.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494644070
REF 0000162
CONCEPTO

02-AGO-2018 9464419 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:11 24,998.26 1,496,727.24
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 4 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494644190
REF 0000203
CONCEPTO

02-AGO-2018 9464716 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:53 43,986.04 1,452,741.20
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494647160
REF 0000373
CONCEPTO

02-AGO-2018 9464717 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:53 8,468.00 1,444,273.20
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494647170
REF 0000587
CONCEPTO

02-AGO-2018 9464719 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:53 49,624.80 1,394,648.40
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494647190
REF 0000311
CONCEPTO

02-AGO-2018 9464876 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:48 22,807.43 1,371,840.97
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494648760
REF 0003402
CONCEPTO

02-AGO-2018 9464878 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:48 23,551.48 1,348,289.49
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494648780
REF 0003907
CONCEPTO

02-AGO-2018 9464882 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:48 6,717.25 1,341,572.24
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080240014 TCT0000494648820
REF 0004013
CONCEPTO

02-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,609.80 1,320,962.44
02-AGO-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 1,400.00 1,322,362.44
02-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,032.00 1,319,330.44
03-AGO-2018 0436520 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,590.04 1,339,920.48
03-AGO-2018 9698187 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:27:21 1,948.80 1,337,971.68

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701115536271
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000496981870
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REF 9698187
CONCEPTO

03-AGO-2018 9698190 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:27:21 4,466.00 1,333,505.68
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701115536271
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000496981900
REF 9698190
CONCEPTO

03-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,000.00 1,313,505.68
03-AGO-2018 5081243 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:41:40 90,803.35 1,222,702.33

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943198429
AL CLIENTE MARDAAH COMMERCIAL GROUP SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450812430
REF 0009916
CONCEPTO MARDAAH COMMERCIAL GROUP FAC 9916

03-AGO-2018 5081247 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:41:40 52,466.00 1,170,236.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450812470
REF 0254453
CONCEPTO ELECTROPURA FAC DE253519

03-AGO-2018 5081683 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:09 41,052.40 1,129,183.93
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450816830
REF 0000877
CONCEPTO

03-AGO-2018 5081687 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:09 13,680.95 1,115,502.98
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450816870
REF 0000943
CONCEPTO

03-AGO-2018 5081694 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:09 49,916.52 1,065,586.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450816940
REF 0003735
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

03-AGO-2018 5081699 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:10 47,805.92 1,017,780.54
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450816990
REF 0000954
CONCEPTO

03-AGO-2018 5081704 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:10 3,310.00 1,014,470.54
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450817040
REF 0001063
CONCEPTO

03-AGO-2018 5081708 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:10 43,146.46 971,324.08
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450817080
REF 0000299
CONCEPTO

03-AGO-2018 5081715 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:11 50,494.80 920,829.28
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 5 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450817150
REF 0000876
CONCEPTO

03-AGO-2018 5081720 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:11 35,693.20 885,136.08
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450817200
REF 0000946
CONCEPTO

03-AGO-2018 5081723 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:11 17,651.17 867,484.91
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450817230
REF 0000909
CONCEPTO

03-AGO-2018 5081729 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:11 24,255.60 843,229.31
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450817290
REF 0000792
CONCEPTO

03-AGO-2018 5081732 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:12 20,413.20 822,816.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450817320
REF 0000896
CONCEPTO

03-AGO-2018 5081736 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:12 37,485.40 785,330.71
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450817360
REF 0003902
CONCEPTO

03-AGO-2018 5081741 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:12 49,949.60 735,381.11
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450817410
REF 0003639
CONCEPTO

03-AGO-2018 5081743 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:13 25,310.84 710,070.27
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450817430
REF 0001062
CONCEPTO

03-AGO-2018 5081747 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:13 40,067.24 670,003.03
ENVIADO A HSBC
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A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450817470
REF 0000298
CONCEPTO

03-AGO-2018 5081754 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:13 40,143.64 629,859.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450817540
REF 0003922
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

03-AGO-2018 5081760 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:13 18,237.52 611,621.87
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450817600
REF 0000958
CONCEPTO

03-AGO-2018 5081767 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:14 9,708.29 601,913.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450817670
REF 0001065
CONCEPTO

03-AGO-2018 5081775 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:14 29,208.80 572,704.78
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450817750
REF 0003773
CONCEPTO

03-AGO-2018 5081781 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:14 39,335.60 533,369.18
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450817810
REF 0000955
CONCEPTO

03-AGO-2018 5081790 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:14 47,119.20 486,249.98
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450817900
REF 0003638
CONCEPTO

03-AGO-2018 5081800 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:15 16,982.40 469,267.58
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450818000
REF 0001131
CONCEPTO

03-AGO-2018 5081808 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:15 10,973.60 458,293.98
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450818080
REF 0003979
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

03-AGO-2018 5081818 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:15 10,160.22 448,133.76
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450818180
REF 0000944
CONCEPTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 6 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-AGO-2018 5081829 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:16 44,428.00 403,705.76

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450818290
REF 0003736
CONCEPTO

03-AGO-2018 5081834 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:16 49,093.51 354,612.25
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450818340
REF 0000297
CONCEPTO

03-AGO-2018 5082583 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:07 10,100.00 344,512.25
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040410371857
AL CLIENTE AUTO BASIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450825830
REF 0006937
CONCEPTO AUTO BASIC P F 6937

03-AGO-2018 5082586 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:08 12,296.01 332,216.24
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450825860
REF 0003235
CONCEPTO

03-AGO-2018 5082588 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:08 7,946.00 324,270.24
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450825880
REF 0935408
CONCEPTO

03-AGO-2018 5082590 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:08 8,580.53 315,689.71
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450825900
REF 0003221
CONCEPTO

03-AGO-2018 5082594 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:08 1,102.01 314,587.70
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450825940
REF 0003279
CONCEPTO

03-AGO-2018 5082598 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:09 4,918.40 309,669.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450825980
REF 0003210



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

03-AGO-2018 5082606 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:09 7,424.00 302,245.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450826060
REF 0600984
CONCEPTO

03-AGO-2018 5082612 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:09 11,600.00 290,645.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450826120
REF 0075843
CONCEPTO

03-AGO-2018 5082615 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:10 2,650.62 287,994.68
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450826150
REF 0003028
CONCEPTO

03-AGO-2018 1743535 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 16,576.40 271,418.28

03-AGO-2018 1744004 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,296.00 259,122.28

03-AGO-2018 1744430 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 40,333.20 218,789.08

03-AGO-2018 1744754 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 2,366.40 216,422.68

03-AGO-2018 1745572 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 33,361.60 183,061.08

03-AGO-2018 1745915 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 23,896.00 159,165.08

03-AGO-2018 1746341 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 45,703.99 113,461.09

03-AGO-2018 5183242 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:30 2,192.00 111,269.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701104455884
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000451832420
REF 5183242
CONCEPTO PAGO VIATICOS

03-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,114.00 97,155.09
03-AGO-2018 5194472 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:28:49 231,701.06 328,856.15

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001808030000713308
REF 1745833
CONCEPTO SP 1745833 4598125
RFC SPC130227L99

03-AGO-2018 5194476 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:28:49 169,191.41 498,047.56
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001808030000713348
REF 1746616
CONCEPTO SP 1746616 4601686
RFC SPC130227L99

03-AGO-2018 5194529 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:28:51 242,278.36 740,325.92
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001808030000713337
REF 1746540
CONCEPTO SP 1746540 4601121
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,000.00 730,325.92
06-AGO-2018 5631768 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:36:57 350.00 729,975.92

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064360265167
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 7 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000456317680
REF 5631768
CONCEPTO

06-AGO-2018 5632310 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:37:26 12,497.49 717,478.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000456323100
REF 0000016
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA FAC 16

06-AGO-2018 5632312 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:37:26 12,497.49 704,980.94
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000456323120
REF 0000017
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA FAC 17

06-AGO-2018 5632314 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:37:27 12,497.49 692,483.45
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000456323140
REF 0000018
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA FAC 18

06-AGO-2018 5632319 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:37:27 12,497.49 679,985.96
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000456323190
REF 0000015
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA FAC 15

06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 100.00 679,885.96
06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,131.00 674,754.96
06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 350.00 674,404.96
06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 984.00 673,420.96
06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,750.00 671,670.96
06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,958.00 664,712.96
06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,602.83 658,110.13
06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 39,900.00 618,210.13
06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,400.00 616,810.13
06-AGO-2018 5693638 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:43 750.00 616,060.13

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701371488956
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000456936380
REF 5693638
CONCEPTO

06-AGO-2018 5693641 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:43 750.00 615,310.13
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000456936410
REF 5693641
CONCEPTO

06-AGO-2018 5693859 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:14 21,891.24 593,418.89
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000456938590
REF 5693859
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

06-AGO-2018 5694084 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:43 1,563.66 591,855.23
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000456940840
REF 5694084
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 590,875.23
06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 29,250.00 561,625.23
06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 556,725.23
06-AGO-2018 5766359 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:08 177,188.84 733,914.07

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794617
REF 1728745
CONCEPTO SP 1728745 4522090
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766397 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:10 201.00 734,115.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794619
REF 1740853
CONCEPTO SP 1740853 4576203
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766402 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:10 8,219.00 742,334.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794626
REF 1743934
CONCEPTO SP 1743934 4588888
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766403 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:10 15,108.00 757,442.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794623
REF 1743311
CONCEPTO SP 1743311 4586642
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766418 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:11 11,362.00 768,804.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794622
REF 1742759
CONCEPTO SP 1742759 4584178
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766429 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:11 23,942.58 792,746.65
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794620
REF 1742330
CONCEPTO SP 1742330 4581715
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766433 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:11 15,412.00 808,158.65
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794624
REF 1743588
CONCEPTO SP 1743588 4587251
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766449 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:12 10,652.00 818,810.65
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794627
REF 1744419
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 8 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1744419 4591359
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766464 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:13 388,866.19 1,207,676.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794644
REF 1746534
CONCEPTO SP 1746534 4601094
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766467 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:13 33,204.00 1,240,880.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794661
REF 1747092
CONCEPTO SP 1747092 4603236
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766468 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:13 368,216.73 1,609,097.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794666
REF 1747235
CONCEPTO SP 1747235 4604112
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766470 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:13 195,469.52 1,804,567.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794659
REF 1747075
CONCEPTO SP 1747075 4603129
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766472 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:13 270,879.72 2,075,446.81
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794671
REF 1747299
CONCEPTO SP 1747299 4604727
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766474 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:13 3,715.61 2,079,162.42
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794676
REF 1747450
CONCEPTO SP 1747450 4605023
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766476 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:13 63,699.77 2,142,862.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794669
REF 1747295
CONCEPTO SP 1747295 4604720
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766489 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:14 82,618.92 2,225,481.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794646
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1746615
CONCEPTO SP 1746615 4601683
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766492 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:14 151,731.09 2,377,212.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794668
REF 1747294
CONCEPTO SP 1747294 4604715
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766495 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:14 177,085.89 2,554,298.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794678
REF 1747454
CONCEPTO SP 1747454 4605041
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766501 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:14 227,696.40 2,781,994.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794645
REF 1746613
CONCEPTO SP 1746613 4601679
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766504 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:14 183,697.40 2,965,691.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794660
REF 1747081
CONCEPTO SP 1747081 4603148
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766506 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:14 181,257.51 3,146,949.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794667
REF 1747238
CONCEPTO SP 1747238 4604125
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766507 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:14 12,403.79 3,159,353.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794664
REF 1747105
CONCEPTO SP 1747105 4603657
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766509 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:15 244,155.64 3,403,508.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794670
REF 1747296
CONCEPTO SP 1747296 4604723
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766510 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:15 4,621.20 3,408,130.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794677
REF 1747453
CONCEPTO SP 1747453 4605036
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766512 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:15 161,627.80 3,569,757.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794674
REF 1747312
CONCEPTO SP 1747312 4604760
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766520 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:15 12,939.80 3,582,697.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 9 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794662
REF 1747095
CONCEPTO SP 1747095 4603589
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766521 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:15 182,922.86 3,765,620.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794665
REF 1747108
CONCEPTO SP 1747108 4603665
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766524 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:15 170,811.16 3,936,431.65
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794672
REF 1747304
CONCEPTO SP 1747304 4604734
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766525 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:15 233,095.04 4,169,526.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794675
REF 1747319
CONCEPTO SP 1747319 4604777
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766526 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:15 95,516.64 4,265,043.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794663
REF 1747098
CONCEPTO SP 1747098 4603624
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5766530 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:15 78,000.00 4,343,043.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808060000794673
REF 1747307
CONCEPTO SP 1747307 4604743
RFC SPC130227L99

06-AGO-2018 5781508 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:33:28 2,290.00 4,340,753.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701023895716
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457815080
REF 5781508
CONCEPTO

06-AGO-2018 5782565 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:33:54 5,183.00 4,335,570.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457825650
REF 5782565
CONCEPTO

06-AGO-2018 5782740 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:22 17,400.00 4,318,170.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457827400
REF 0001524
CONCEPTO

06-AGO-2018 5782756 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:22 33,988.00 4,284,182.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457827560
REF 0001471
CONCEPTO

06-AGO-2018 5783019 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:53 4,368.00 4,279,814.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700971431511
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457830190
REF 5783019
CONCEPTO

06-AGO-2018 5783020 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:53 2,222.00 4,277,592.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701060841710
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457830200
REF 5783020
CONCEPTO

06-AGO-2018 5783021 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:53 2,222.00 4,275,370.33
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013762621490
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457830210
REF 5783021
CONCEPTO

06-AGO-2018 5783522 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:00 4,509.00 4,270,861.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320900814614486
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457835220
REF 5783522
CONCEPTO

06-AGO-2018 5783527 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:00 4,110.00 4,266,751.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701036568323
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457835270
REF 5783527
CONCEPTO

06-AGO-2018 5783531 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:00 4,509.00 4,262,242.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701101019197
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457835310
REF 5783531
CONCEPTO

06-AGO-2018 5783532 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:01 4,338.00 4,257,904.33
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015663589696
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457835320
REF 5783532
CONCEPTO

06-AGO-2018 5783534 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:01 4,718.00 4,253,186.33
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029798562509
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457835340
REF 5783534
CONCEPTO
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7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 10 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-AGO-2018 5783535 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:01 4,110.00 4,249,076.33

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028890783041
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457835350
REF 5783535
CONCEPTO

06-AGO-2018 5783539 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:01 4,509.00 4,244,567.33
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029178473438
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457835390
REF 5783539
CONCEPTO

06-AGO-2018 5783540 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:02 4,262.00 4,240,305.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701089447124
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457835400
REF 5783540
CONCEPTO

06-AGO-2018 5783541 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:02 4,718.00 4,235,587.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701064133107
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457835410
REF 5783541
CONCEPTO

06-AGO-2018 5783547 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:02 4,262.00 4,231,325.33
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013062019980
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457835470
REF 5783547
CONCEPTO

06-AGO-2018 5783549 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:02 4,110.00 4,227,215.33
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013815805040
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457835490
REF 5783549
CONCEPTO

06-AGO-2018 5783550 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:03 4,414.00 4,222,801.33
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064360250965
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457835500
REF 5783550
CONCEPTO

06-AGO-2018 5783552 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:03 4,110.00 4,218,691.33
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012387028333462260
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457835520
REF 5783552



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

06-AGO-2018 5783555 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:03 4,338.00 4,214,353.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701101208241
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457835550
REF 5783555
CONCEPTO

06-AGO-2018 5783560 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:03 4,338.00 4,210,015.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902834926479
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457835600
REF 5783560
CONCEPTO

06-AGO-2018 5783764 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:39 76,300.00 4,133,715.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340087600037280
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457837640
REF 5783764
CONCEPTO

06-AGO-2018 5783891 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:37:08 65,939.99 4,067,775.34
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340087600037280
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457838910
REF 5783891
CONCEPTO

06-AGO-2018 5784128 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:37:55 4,594.00 4,063,181.34
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013826319415
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000457841280
REF 5784128
CONCEPTO

06-AGO-2018 4894184 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 13,626.52 4,049,554.82
2119

06-AGO-2018 4894363 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 5,173.60 4,044,381.22
2148

06-AGO-2018 4894612 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 4,600.56 4,039,780.66
2233

06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 28,119.00 4,011,661.66
06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 62,076.83 3,949,584.83
06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 104,650.00 3,844,934.83
06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,798.00 3,829,136.83
06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,356.00 3,816,780.83
06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,844.00 3,808,936.83
06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,902.00 3,806,034.83
06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 39,445.00 3,766,589.83
06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,581.00 3,749,008.83
06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,027,296.00 2,721,712.83
06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,516.00 2,709,196.83
06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 46,232.00 2,662,964.83
06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 33,430.50 2,629,534.33
06-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,244.00 2,621,290.33
07-AGO-2018 5969891 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:25:16 1,740.00 2,619,550.33

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001948298599
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000459698910
REF 5969891
CONCEPTO 246

07-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,869.43 2,606,680.90
07-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 38,400.01 2,568,280.89
07-AGO-2018 6189363 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:56 10,394.00 2,578,674.89

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808070000874019
REF 1742760
CONCEPTO SP 1742760 4584180
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 11 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

07-AGO-2018 6189366 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:56 278,609.96 2,857,284.85
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808070000874035
REF 1746610
CONCEPTO SP 1746610 4601675
RFC SPC130227L99

07-AGO-2018 6189379 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:57 39,893.61 2,897,178.46
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808070000874017
REF 1742359
CONCEPTO SP 1742359 4581845
RFC SPC130227L99

07-AGO-2018 6189380 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:57 34,042.00 2,931,220.46
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808070000874020
REF 1743080
CONCEPTO SP 1743080 4585692
RFC SPC130227L99

07-AGO-2018 6189386 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:57 303,766.33 3,234,986.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808070000874033
REF 1746469
CONCEPTO SP 1746469 4601000
RFC SPC130227L99

07-AGO-2018 6189387 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:57 177,857.75 3,412,844.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808070000874037
REF 1747045
CONCEPTO SP 1747045 4603060
RFC SPC130227L99

07-AGO-2018 6189392 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:57 8,756.00 3,421,600.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808070000874024
REF 1745039
CONCEPTO SP 1745039 4594532
RFC SPC130227L99

07-AGO-2018 6189393 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:57 787.00 3,422,387.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808070000874016
REF 1741091
CONCEPTO SP 1741091 4577005
RFC SPC130227L99

07-AGO-2018 6189395 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:57 195,558.96 3,617,946.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808070000874039
REF 1747107



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1747107 4603662
RFC SPC130227L99

07-AGO-2018 6189405 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:58 21,362.00 3,639,308.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808070000874014
REF 1736670
CONCEPTO SP 1736670 4554735
RFC SPC130227L99

07-AGO-2018 6189406 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:58 8,813.00 3,648,121.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808070000874018
REF 1742403
CONCEPTO SP 1742403 4581975
RFC SPC130227L99

07-AGO-2018 6189408 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:58 376,126.86 4,024,248.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808070000874034
REF 1746546
CONCEPTO SP 1746546 4601135
RFC SPC130227L99

07-AGO-2018 6189410 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:58 168,133.00 4,192,381.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808070000874041
REF 1747314
CONCEPTO SP 1747314 4604762
RFC SPC130227L99

07-AGO-2018 6189414 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:58 63,000.00 4,255,381.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808070000874015
REF 1740395
CONCEPTO SP 1740395 4573747
RFC SPC130227L99

07-AGO-2018 6189419 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:58 188,243.57 4,443,624.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808070000874042
REF 1747315
CONCEPTO SP 1747315 4604767
RFC SPC130227L99

07-AGO-2018 6189425 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:59 103,860.00 4,547,484.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808070000874023
REF 1745026
CONCEPTO SP 1745026 4594427
RFC SPC130227L99

07-AGO-2018 6189426 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:59 14,448.00 4,561,932.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808070000874013
REF 1735465
CONCEPTO SP 1735465 4549890
RFC SPC130227L99

07-AGO-2018 6189428 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:59 205,931.46 4,767,864.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808070000874038
REF 1747066
CONCEPTO SP 1747066 4603100
RFC SPC130227L99

07-AGO-2018 6189430 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:59 1,000.00 4,768,864.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 12 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601001808070000874025
REF 1745046
CONCEPTO SP 1745046 4594547
RFC SPC130227L99

07-AGO-2018 6189431 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:59 167,022.60 4,935,886.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808070000874040
REF 1747301
CONCEPTO SP 1747301 4604729
RFC SPC130227L99

07-AGO-2018 6193534 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:17 10,965.87 4,924,921.12
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700747744487
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000461935340
REF 0001819
CONCEPTO

07-AGO-2018 6193536 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:18 11,843.60 4,913,077.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700747744487
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000461935360
REF 0001915
CONCEPTO

07-AGO-2018 6193542 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:18 5,220.00 4,907,857.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700747744487
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000461935420
REF 0001952
CONCEPTO

07-AGO-2018 6193547 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:18 16,498.91 4,891,358.61
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700747744487
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000461935470
REF 0002029
CONCEPTO

07-AGO-2018 6193549 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:19 18,025.25 4,873,333.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700747744487
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000461935490
REF 0002194
CONCEPTO

07-AGO-2018 6194124 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:38 23,143.20 4,850,190.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053598485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000461941240
REF 6194124
CONCEPTO GAS LICUADO

07-AGO-2018 6194128 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:38 6,362.23 4,843,827.93
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053600991



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE MULTIGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000461941280
REF 6194128
CONCEPTO MULTIGAS

07-AGO-2018 6194132 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:38 469,980.91 4,373,847.02
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053699834
AL CLIENTE THERMOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000461941320
REF 6194132
CONCEPTO THERMOGAS

07-AGO-2018 6194340 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:07 37,312.56 4,336,534.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320034519433825
AL CLIENTE TRANSMISIONES Y SEGURIDAD SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000461943400
REF 0003247
CONCEPTO TRANSMISIONES Y SEGURIDAD CR 3247

07-AGO-2018 6194348 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:08 35,839.36 4,300,695.10
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320034519433825
AL CLIENTE TRANSMISIONES Y SEGURIDAD SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000461943480
REF 0003248
CONCEPTO TRANSMISIONES Y SEGURIDAD CR 3248

07-AGO-2018 6194352 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:08 24,267.20 4,276,427.90
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320034519433825
AL CLIENTE TRANSMISIONES Y SEGURIDAD SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000461943520
REF 0003249
CONCEPTO TRANSMISIONES Y SEGURIDAD CR 3249

07-AGO-2018 6194355 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:08 24,875.04 4,251,552.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320034519433825
AL CLIENTE TRANSMISIONES Y SEGURIDAD SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000461943550
REF 0003250
CONCEPTO TRANSMISIONES Y SEGURIDAD CR 3250

07-AGO-2018 6195413 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:20 45,772.54 4,205,780.32
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320165684201014
AL CLIENTE NAVORTE ASOCIADOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000461954130
REF 6195413
CONCEPTO NAVORTE ASOCIADOS

07-AGO-2018 6195713 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:14 33,524.00 4,172,256.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320429101585165
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000461957130
REF 0002228
CONCEPTO

07-AGO-2018 6195716 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:14 9,048.00 4,163,208.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320429101585165
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000461957160
REF 0002113
CONCEPTO

07-AGO-2018 6197179 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:43 1,563.66 4,161,644.66
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000461971790
REF 6197179
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

07-AGO-2018 6197315 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:13 1,155.00 4,160,489.66
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ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063712629433
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000461973150
REF 6197315
CONCEPTO

07-AGO-2018 6197324 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:13 1,382.00 4,159,107.66
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015217802712
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000461973240
REF 6197324
CONCEPTO

07-AGO-2018 6197620 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:43 350.00 4,158,757.66
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013777042611
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000461976200
REF 6197620
CONCEPTO

07-AGO-2018 6197636 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:43 700.00 4,158,057.66
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063712629433
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000461976360
REF 6197636
CONCEPTO

07-AGO-2018 6198305 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:41 1,858.00 4,156,199.66
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064360265167
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000461983050
REF 6198305
CONCEPTO

07-AGO-2018 6198437 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:12 4,253.00 4,151,946.66
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013324088141
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000461984370
REF 6198437
CONCEPTO

07-AGO-2018 6198438 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:12 4,253.00 4,147,693.66
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063712629433
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000461984380
REF 6198438
CONCEPTO

07-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,518.50 4,145,175.16
07-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,348.00 4,135,827.16
07-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,748.00 4,133,079.16
07-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,977.00 4,122,102.16
07-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,183.00 4,116,919.16
07-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 866.00 4,116,053.16
07-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,816.00 4,110,237.16
07-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,506.00 4,101,731.16



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,450.00 4,099,281.16
07-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 350.00 4,098,931.16
07-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,210.00 4,095,721.16
07-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,496.00 4,090,225.16
07-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,740.00 4,087,485.16
07-AGO-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,748.00 4,090,233.16
07-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,540.00 4,070,693.16
08-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 60,000.00 4,010,693.16
08-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50,000.00 3,960,693.16
08-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 46,004.00 3,914,689.16
08-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,752.00 3,899,937.16
08-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 54,687.68 3,845,249.48
08-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,374.60 3,840,874.88
08-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 42,843.00 3,798,031.88
08-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 26,412.20 3,771,619.68
08-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,761.00 3,761,858.68
08-AGO-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 258.00 3,762,116.68
08-AGO-2018 6558898 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:48 142,151.68 3,904,268.36

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808080000043035
REF 1747041
CONCEPTO SP 1747041 4603050
RFC SPC130227L99

08-AGO-2018 6558902 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:48 9,328.00 3,913,596.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808080000043022
REF 1742770
CONCEPTO SP 1742770 4584582
RFC SPC130227L99

08-AGO-2018 6558904 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:49 32,063.44 3,945,659.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808080000043056
REF 1747570
CONCEPTO SP 1747570 4605998
RFC SPC130227L99

08-AGO-2018 6558907 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:49 5,496.00 3,951,155.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808080000043017
REF 1740393
CONCEPTO SP 1740393 4573736
RFC SPC130227L99

08-AGO-2018 6558909 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:49 219,669.28 4,170,825.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808080000043043
REF 1747234
CONCEPTO SP 1747234 4604107
RFC SPC130227L99

08-AGO-2018 6558913 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:49 318,667.36 4,489,492.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808080000043037
REF 1747083
CONCEPTO SP 1747083 4603156
RFC SPC130227L99

08-AGO-2018 6558917 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:49 3,911.00 4,493,403.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808080000043019
REF 1742112
CONCEPTO SP 1742112 4581005
RFC SPC130227L99

08-AGO-2018 6558919 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:49 21,714.86 4,515,118.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808080000043052
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REF 1747563
CONCEPTO SP 1747563 4605945
RFC SPC130227L99

08-AGO-2018 6558931 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:50 15,400.00 4,530,518.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808080000043020
REF 1742484
CONCEPTO SP 1742484 4582285
RFC SPC130227L99

08-AGO-2018 6558933 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:50 64,384.00 4,594,902.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808080000043021
REF 1742614
CONCEPTO SP 1742614 4582818
RFC SPC130227L99

08-AGO-2018 6558935 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:50 20,197.50 4,615,099.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808080000043054
REF 1747569
CONCEPTO SP 1747569 4605991
RFC SPC130227L99

08-AGO-2018 6558936 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:50 31,819.94 4,646,919.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808080000043018
REF 1741746
CONCEPTO SP 1741746 4579319
RFC SPC130227L99

08-AGO-2018 6558941 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:50 200,111.50 4,847,031.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808080000043048
REF 1747305
CONCEPTO SP 1747305 4604738
RFC SPC130227L99

08-AGO-2018 6558943 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:50 180,654.58 5,027,685.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808080000043036
REF 1747068
CONCEPTO SP 1747068 4603107
RFC SPC130227L99

08-AGO-2018 6558944 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:50 124,399.90 5,152,085.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808080000043029
REF 1746619
CONCEPTO SP 1746619 4601698
RFC SPC130227L99

08-AGO-2018 6578882 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:06 350.00 5,151,735.72
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356
AL CLIENTE



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080840014 TCT0000465788820
REF 6578882
CONCEPTO

08-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 81,396.00 5,070,339.72
08-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,245.00 5,060,094.72
08-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 39,289.00 5,020,805.72
08-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,349.00 5,000,456.72
08-AGO-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,783.00 5,007,239.72
08-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 86,100.00 4,921,139.72
09-AGO-2018 6952847 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:27 4,355.00 4,925,494.72

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808090000121047
REF 1733837
CONCEPTO SP 1733837 4541500
RFC SPC130227L99

09-AGO-2018 6952856 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:30 170,858.54 5,096,353.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808090000121068
REF 1748173
CONCEPTO SP 1748173 4609933
RFC SPC130227L99

09-AGO-2018 6952861 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:30 156,453.95 5,252,807.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808090000121060
REF 1747306
CONCEPTO SP 1747306 4604740
RFC SPC130227L99

09-AGO-2018 6952865 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:31 222,639.26 5,475,446.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808090000121054
REF 1747021
CONCEPTO SP 1747021 4603007
RFC SPC130227L99

09-AGO-2018 6952870 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:31 260,807.44 5,736,253.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808090000121050
REF 1746618
CONCEPTO SP 1746618 4601694
RFC SPC130227L99

09-AGO-2018 6952871 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:31 152,396.04 5,888,649.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808090000121056
REF 1747094
CONCEPTO SP 1747094 4603579
RFC SPC130227L99

09-AGO-2018 6952875 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:31 165,748.78 6,054,398.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808090000121067
REF 1747741
CONCEPTO SP 1747741 4607590
RFC SPC130227L99

09-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,000.00 6,044,398.73
09-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,905.00 6,027,493.73
09-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,255.00 6,014,238.73
09-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,082.00 5,998,156.73
09-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,850.00 5,994,306.73
09-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,089.00 5,991,217.73
09-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,726.00 5,986,491.73
09-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,990.00 5,979,501.73
09-AGO-2018 7062919 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:21 122,470.00 5,857,031.73

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 15 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080940014 TCT0000470629190
REF 7062919
CONCEPTO PAGO FAC

10-AGO-2018 0002846 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 146.85 5,856,884.88
10-AGO-2018 0002913 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 8,097.00 5,848,787.88
10-AGO-2018 0002815 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 1,349.50 5,847,438.38
10-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,000.00 5,827,438.38
10-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,000.00 5,817,438.38
10-AGO-2018 0002905 PAGO CHEQUE EFECTIVO 35,285.69 5,782,152.69
10-AGO-2018 0002916 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,364.29 5,767,788.40
10-AGO-2018 4437642 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 111,210.64 5,656,577.76

10-AGO-2018 4437852 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 46,806.00 5,609,771.76

10-AGO-2018 4438078 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 38,752.00 5,571,019.76

10-AGO-2018 4438357 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,398.00 5,558,621.76

10-AGO-2018 4438597 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,180.00 5,546,441.76

10-AGO-2018 4438824 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9780071198 12,434.12 5,534,007.64

10-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,082.00 5,532,925.64
10-AGO-2018 7736116 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:02 58,320.00 5,474,605.64

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072375004216061314
AL CLIENTE OPERADORA GUTAN S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477361160
REF 7736116
CONCEPTO OPERADORA GUTAN

10-AGO-2018 7737052 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:53 11,350.76 5,463,254.88
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477370520
REF 0000308
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

10-AGO-2018 7737055 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:53 11,426.00 5,451,828.88
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477370550
REF 0001997
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737059 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:54 10,788.00 5,441,040.88
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477370590
REF 0000409
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737067 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:54 18,780.40 5,422,260.48
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477370670
REF 0001100



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737075 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:54 42,570.84 5,379,689.64
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477370750
REF 0000886
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737080 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:55 42,038.40 5,337,651.24
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477370800
REF 0000706
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737088 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:55 20,914.80 5,316,736.44
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477370880
REF 0000994
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737097 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:55 25,752.00 5,290,984.44
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477370970
REF 0001022
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737102 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:55 4,814.00 5,286,170.44
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477371020
REF 0001786
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737106 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:56 19,998.40 5,266,172.04
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477371060
REF 0001746
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737112 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:56 37,497.00 5,228,675.04
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477371120
REF 0000961
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737118 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:56 6,090.00 5,222,585.04
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477371180
REF 0000542
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737123 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:56 2,088.00 5,220,497.04
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477371230
REF 0000863
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737127 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:57 47,328.00 5,173,169.04
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 16 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477371270
REF 0000368
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737131 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:57 43,082.40 5,130,086.64
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477371310
REF 0000760
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737136 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:57 50,409.90 5,079,676.74
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477371360
REF 0001459
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737150 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:57 11,812.28 5,067,864.46
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477371500
REF 0005506
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737158 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:58 1,972.00 5,065,892.46
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477371580
REF 0002025
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737162 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:58 12,414.32 5,053,478.14
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477371620
REF 0001188
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737166 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:58 47,988.04 5,005,490.10
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477371660
REF 0001159
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737173 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:58 49,010.00 4,956,480.10
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477371730
REF 0001099
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737180 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:59 49,242.00 4,907,238.10
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477371800
REF 0001568
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737191 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:59 7,540.00 4,899,698.10
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477371910
REF 0001583
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737196 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:59 13,688.00 4,886,010.10
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477371960
REF 0001748
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737198 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:59 44,220.36 4,841,789.74
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477371980
REF 0000885
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737202 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:00 47,272.32 4,794,517.42
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477372020
REF 0000957
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737205 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:00 46,212.08 4,748,305.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477372050
REF 0000289
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737208 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:00 5,510.00 4,742,795.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477372080
REF 0000537
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737215 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:01 36,477.36 4,706,317.98
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477372150
REF 0001160
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737220 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:01 16,089.20 4,690,228.78
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477372200
REF 0000860
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737223 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:01 5,173.60 4,685,055.18
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477372230
REF 0001193
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737226 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:01 42,118.93 4,642,936.25
ENVIADO A HSBC



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 17 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477372260
REF 0001458
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737230 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:02 301.60 4,642,634.65
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477372300
REF 0001161
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737250 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:02 8,920.40 4,633,714.25
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477372500
REF 0001265
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737252 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:03 1,276.00 4,632,438.25
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477372520
REF 0001477
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737255 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:03 14,152.00 4,618,286.25
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477372550
REF 0001725
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737257 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:03 44,370.00 4,573,916.25
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477372570
REF 0000956
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737261 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:04 42,844.60 4,531,071.65
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477372610
REF 0000395
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737271 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:04 5,834.80 4,525,236.85
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477372710
REF 0000446
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737283 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:04 9,628.00 4,515,608.85
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477372830
REF 0001410
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737302 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:04 14,129.96 4,501,478.89
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477373020
REF 0001495
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737317 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:05 40,449.20 4,461,029.69
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477373170
REF 0000976
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737326 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:05 6,612.00 4,454,417.69
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477373260
REF 0000450
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737334 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:05 1,972.00 4,452,445.69
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477373340
REF 0000947
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737343 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:05 39,721.06 4,412,724.63
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477373430
REF 0003921
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

10-AGO-2018 7737355 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:06 6,032.00 4,406,692.63
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477373550
REF 0001870
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737371 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:06 35,141.04 4,371,551.59
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477373710
REF 0001002
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737386 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:06 24,835.60 4,346,715.99
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477373860
REF 0000384
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737398 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:07 4,060.00 4,342,655.99
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477373980
REF 0001908
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 18 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737404 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:07 29,438.48 4,313,217.51
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477374040
REF 0000745
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737407 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:07 10,962.00 4,302,255.51
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477374070
REF 0001039
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737412 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:07 43,428.08 4,258,827.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477374120
REF 0000288
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737416 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:08 50,507.56 4,208,319.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477374160
REF 0001169
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737422 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:08 44,451.20 4,163,868.67
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477374220
REF 0000974
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737426 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:08 48,273.40 4,115,595.27
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477374260
REF 0000977
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737430 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:08 11,814.60 4,103,780.67
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477374300
REF 0000402
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737437 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:09 39,335.60 4,064,445.07
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477374370
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0000704
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737444 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:09 7,192.53 4,057,252.54
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477374440
REF 0001651
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:09 22,086.40 4,035,166.14
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477374500
REF 0001225
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737454 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:09 47,932.24 3,987,233.90
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477374540
REF 0000226
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

10-AGO-2018 7737461 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:10 3,596.00 3,983,637.90
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477374610
REF 0001683
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737467 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:10 2,204.00 3,981,433.90
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477374670
REF 0001950
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737471 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:10 30,211.04 3,951,222.86
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477374710
REF 0001114
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737475 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:10 12,238.00 3,938,984.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477374750
REF 0001119
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737481 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:11 40,298.40 3,898,686.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477374810
REF 0001170
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737488 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:11 43,418.80 3,855,267.66
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477374880
REF 0000975
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737499 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:11 48,708.40 3,806,559.26
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 19 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477374990
REF 0000365
CONCEPTO

10-AGO-2018 7737504 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:11 38,976.00 3,767,583.26
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477375040
REF 0000708
CONCEPTO

10-AGO-2018 4488860 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 46,321.86 3,721,261.40

10-AGO-2018 4489290 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 40,172.50 3,681,088.90

10-AGO-2018 4489635 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 13,498.63 3,667,590.27

10-AGO-2018 4490000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 48,025.37 3,619,564.90

10-AGO-2018 4490595 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 13,606.80 3,605,958.10

10-AGO-2018 4491025 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 24,870.40 3,581,087.70

10-AGO-2018 4491645 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 19,963.60 3,561,124.10

10-AGO-2018 4492222 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 6,496.00 3,554,628.10

10-AGO-2018 4492866 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 3,804.80 3,550,823.30

10-AGO-2018 4493432 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 21,889.20 3,528,934.10

10-AGO-2018 4493812 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 13,142.80 3,515,791.30

10-AGO-2018 4494256 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 49,682.80 3,466,108.50

10-AGO-2018 4494658 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 42,502.40 3,423,606.10

10-AGO-2018 4495166 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 8,294.00 3,415,312.10

10-AGO-2018 4496044 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,194.00 3,404,118.10

10-AGO-2018 4496834 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 8,236.00 3,395,882.10

10-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,900.00 3,372,982.10
10-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,056.00 3,370,926.10
10-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,750.00 3,369,176.10
10-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 24,700.00 3,344,476.10
10-AGO-2018 7746501 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:09 196,443.79 3,540,919.89

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808100000282306
REF 1748806
CONCEPTO SP 1748806 4613496
RFC SPC130227L99

10-AGO-2018 7746515 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:09 2,471.99 3,543,391.88
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808100000282294
REF 1747738
CONCEPTO SP 1747738 4607583
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RFC SPC130227L99

10-AGO-2018 7746516 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:09 231,669.40 3,775,061.28
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808100000282300
REF 1748169
CONCEPTO SP 1748169 4609901
RFC SPC130227L99

10-AGO-2018 7746524 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:09 16,640.00 3,791,701.28
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808100000282288
REF 1746897
CONCEPTO SP 1746897 4602691
RFC SPC130227L99

10-AGO-2018 7746572 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:11 6,673.00 3,798,374.28
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808100000282284
REF 1746623
CONCEPTO SP 1746623 4601703
RFC SPC130227L99

10-AGO-2018 7746580 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:11 186,860.09 3,985,234.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808100000282295
REF 1747744
CONCEPTO SP 1747744 4607599
RFC SPC130227L99

10-AGO-2018 7746588 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:11 9,235.23 3,994,469.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808100000282305
REF 1748735
CONCEPTO SP 1748735 4613303
RFC SPC130227L99

10-AGO-2018 7746593 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:11 209,838.02 4,204,307.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808100000282281
REF 1745594
CONCEPTO SP 1745594 4597219
RFC SPC130227L99

10-AGO-2018 7746600 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:11 218,447.25 4,422,754.87
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808100000282308
REF 1748816
CONCEPTO SP 1748816 4613534
RFC SPC130227L99

10-AGO-2018 7746608 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:11 201,819.39 4,624,574.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808100000282307
REF 1748813
CONCEPTO SP 1748813 4613515
RFC SPC130227L99

10-AGO-2018 7746616 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:11 187,394.45 4,811,968.71
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808100000282293
REF 1747736
CONCEPTO SP 1747736 4607577
RFC SPC130227L99

10-AGO-2018 7752325 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:09 2,231.61 4,809,737.10
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 20 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477523250
REF 0524180
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO P F 524

10-AGO-2018 7752332 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:09 4,480.38 4,805,256.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477523320
REF 0524003
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO P F 524

10-AGO-2018 7752336 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:09 6,902.00 4,798,354.72
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477523360
REF 0000695
CONCEPTO

10-AGO-2018 7752338 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:09 12,368.00 4,785,986.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700246541071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477523380
REF 0000085
CONCEPTO

10-AGO-2018 7752341 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:10 11,825.62 4,774,161.10
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477523410
REF 0000693
CONCEPTO

10-AGO-2018 7752342 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:10 10,108.80 4,764,052.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001506304540
AL CLIENTE URVET MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477523420
REF 0229231
CONCEPTO URVET MEXICO P F 229231

10-AGO-2018 7752343 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:10 12,434.04 4,751,618.26
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477523430
REF 0000696
CONCEPTO

10-AGO-2018 7752346 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:10 10,108.80 4,741,509.46
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001506304540
AL CLIENTE URVET MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477523460
REF 0228532
CONCEPTO URVET MEXICO P F 228532

10-AGO-2018 7752347 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:11 7,044.68 4,734,464.78
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
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(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477523470
REF 0000262
CONCEPTO

10-AGO-2018 7752351 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:11 6,148.00 4,728,316.78
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477523510
REF 0000662
CONCEPTO

10-AGO-2018 7752354 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:11 12,497.96 4,715,818.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477523540
REF 0000692
CONCEPTO

10-AGO-2018 7752357 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:12 12,296.00 4,703,522.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477523570
REF 0000688
CONCEPTO

10-AGO-2018 7752358 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:12 12,179.40 4,691,343.42
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700246541071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477523580
REF 0000081
CONCEPTO

10-AGO-2018 7752362 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:12 12,496.68 4,678,846.74
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477523620
REF 0000262
CONCEPTO

10-AGO-2018 7752366 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:12 3,593.10 4,675,253.64
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477523660
REF 0000689
CONCEPTO

10-AGO-2018 7752369 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:13 12,493.00 4,662,760.64
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700246541071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477523690
REF 0000087
CONCEPTO

10-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,309.00 4,653,451.64
10-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,236.00 4,634,215.64
10-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,800.00 4,624,415.64
10-AGO-2018 7759247 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:09 140,000.00 4,484,415.64

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072375004216061314
AL CLIENTE OPERADORA GUTAN S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477592470
REF 7759247
CONCEPTO OPERADORA GUTAN

10-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,846.00 4,482,569.64
10-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 25,300.00 4,457,269.64
10-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,872.00 4,455,397.64
10-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,370.00 4,454,027.64
10-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,184.00 4,451,843.64
10-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,578.00 4,438,265.64
10-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,456.00 4,429,809.64
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 21 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,764.00 4,418,045.64
10-AGO-2018 7784825 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:39 2,100.00 4,415,945.64

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477848250
REF 7784825
CONCEPTO VIATICOS

10-AGO-2018 7784880 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:45 2,100.00 4,413,845.64
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002073560061012010
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000477848800
REF 7784880
CONCEPTO PAGO VIATICOS

10-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,108.00 4,408,737.64
10-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 35,775.00 4,372,962.64
10-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 721.00 4,372,241.64
10-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 33,600.00 4,338,641.64
13-AGO-2018 8254541 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:34:44 28,856.00 4,367,497.64

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808130000357633
REF 1743038
CONCEPTO SP 1743038 4585594
RFC SPC130227L99

13-AGO-2018 8254561 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:34:46 28,756.92 4,396,254.56
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808130000357637
REF 1747562
CONCEPTO SP 1747562 4605904
RFC SPC130227L99

13-AGO-2018 8254569 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:34:46 12,446.00 4,408,700.56
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808130000357634
REF 1745041
CONCEPTO SP 1745041 4594536
RFC SPC130227L99

13-AGO-2018 8376442 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:35 4,794.00 4,403,906.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002346700981777427
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483764420
REF 8376442
CONCEPTO

13-AGO-2018 8376443 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:35 4,794.00 4,399,112.56
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013859150900
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483764430
REF 8376443
CONCEPTO

13-AGO-2018 8376445 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:36 4,794.00 4,394,318.56
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
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A LA CUENTA 127320013762079466
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483764450
REF 8376445
CONCEPTO

13-AGO-2018 8376447 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:36 4,262.00 4,390,056.56
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137343101722562313
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483764470
REF 8376447
CONCEPTO

13-AGO-2018 8376450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:36 4,262.00 4,385,794.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002326902767113094
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483764500
REF 8376450
CONCEPTO

13-AGO-2018 8376452 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:36 4,794.00 4,381,000.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002346700919389858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483764520
REF 8376452
CONCEPTO

13-AGO-2018 8376454 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:37 4,490.00 4,376,510.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902754339418
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483764540
REF 8376454
CONCEPTO

13-AGO-2018 8376455 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:37 5,473.00 4,371,037.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343011302037185
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483764550
REF 8376455
CONCEPTO

13-AGO-2018 8376457 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:37 4,794.00 4,366,243.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701057491966
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483764570
REF 8376457
CONCEPTO

13-AGO-2018 8376460 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:37 4,262.00 4,361,981.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012323015126390765
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483764600
REF 8376460
CONCEPTO

13-AGO-2018 8376464 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:38 4,490.00 4,357,491.56
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021375064276173071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483764640
REF 8376464
CONCEPTO

13-AGO-2018 8376466 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:38 4,262.00 4,353,229.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701237959529
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483764660
REF 8376466
CONCEPTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 22 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-AGO-2018 8376469 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:38 4,262.00 4,348,967.56

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002416903957059026
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483764690
REF 8376469
CONCEPTO

13-AGO-2018 8376470 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:38 4,414.00 4,344,553.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340700914461609
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483764700
REF 8376470
CONCEPTO

13-AGO-2018 8376474 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:39 4,414.00 4,340,139.56
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021326064018965629
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483764740
REF 8376474
CONCEPTO

13-AGO-2018 8376477 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:39 4,490.00 4,335,649.56
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137397102053616640
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483764770
REF 8376477
CONCEPTO

13-AGO-2018 8376481 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:39 4,794.00 4,330,855.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701040957459
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483764810
REF 8376481
CONCEPTO

13-AGO-2018 8376484 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:39 4,794.00 4,326,061.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701040957530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483764840
REF 8376484
CONCEPTO

13-AGO-2018 8376489 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:40 4,490.00 4,321,571.56
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013850834018
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483764890
REF 8376489
CONCEPTO

13-AGO-2018 8376491 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:40 4,490.00 4,317,081.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701060072233
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483764910
REF 8376491
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CONCEPTO

13-AGO-2018 8376498 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:40 4,794.00 4,312,287.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320901878896414
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483764980
REF 8376498
CONCEPTO

13-AGO-2018 8376502 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:40 4,794.00 4,307,493.56
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013893392452
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483765020
REF 8376502
CONCEPTO

13-AGO-2018 8376504 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:41 4,262.00 4,303,231.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701159773082
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483765040
REF 8376504
CONCEPTO

13-AGO-2018 8377650 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:02 10,521.00 4,292,710.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483776500
REF 2808650
CONCEPTO ELECTROPURA P F 2808650

13-AGO-2018 8377653 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:02 10,521.00 4,282,189.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483776530
REF 3624560
CONCEPTO ELECTROPURA P F 3624560

13-AGO-2018 8377656 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:02 5,740.00 4,276,449.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483776560
REF 0258426
CONCEPTO ELECTROPURA P F 258426

13-AGO-2018 8377661 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:03 2,227.00 4,274,222.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483776610
REF 1671580
CONCEPTO ELECTROPURA P F 1671580

13-AGO-2018 8377664 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:03 700.00 4,273,522.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483776640
REF 0253817
CONCEPTO ELECTROPURA P F 253817

13-AGO-2018 8377669 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:03 2,261.00 4,271,261.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483776690
REF 2360580
CONCEPTO ELECTROPURA P F 2360580

13-AGO-2018 8377671 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:04 4,480.00 4,266,781.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 23 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483776710
REF 0252651
CONCEPTO ELECTROPURA P F 252651

13-AGO-2018 8377674 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:04 4,720.00 4,262,061.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483776740
REF 0249379
CONCEPTO ELECTROPURA P F 249379

13-AGO-2018 8377678 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:04 3,000.00 4,259,061.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483776780
REF 0259419
CONCEPTO ELECTROPURA P F 259419

13-AGO-2018 8377681 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:04 6,460.00 4,252,601.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483776810
REF 0256144
CONCEPTO ELECTROPURA P F 256144

13-AGO-2018 8377684 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:05 27,326.00 4,225,275.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483776840
REF 0254515
CONCEPTO ELECTROPURA P F 254515

13-AGO-2018 8377690 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:05 13,720.00 4,211,555.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483776900
REF 0263601
CONCEPTO ELECTROPURA P F 263601

13-AGO-2018 8377692 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:05 10,521.00 4,201,034.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483776920
REF 3079810
CONCEPTO ELECTROPURA P F 3079810

13-AGO-2018 8378183 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:41 10,681.44 4,190,353.12
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483781830
REF 8378183
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

13-AGO-2018 8378409 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:08 44,539.00 4,145,814.12
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320165684201014
AL CLIENTE NAVORTE ASOCIADOS SA DE CV (1)



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483784090
REF 8378409
CONCEPTO NAVORTE ASOCIADOS

13-AGO-2018 8378659 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:34 1,124.00 4,144,690.12
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015217802712
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483786590
REF 8378659
CONCEPTO

13-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,348.00 4,129,342.12
13-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,660.00 4,122,682.12
13-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,994.00 4,107,688.12
13-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50,556.00 4,057,132.12
13-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 171,732.00 3,885,400.12
13-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,390.97 3,873,009.15
13-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,732.00 3,866,277.15
13-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,133.00 3,864,144.15
13-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,906.00 3,854,238.15
13-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,640.00 3,852,598.15
13-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,728.00 3,848,870.15
13-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,085.00 3,847,785.15
13-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,376.00 3,843,409.15
13-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,809.80 3,822,599.35
13-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,900.00 3,812,699.35
13-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,870.00 3,809,829.35
13-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,071,639.00 2,738,190.35
13-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,082.00 2,731,108.35
13-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,985.00 2,713,123.35
14-AGO-2018 0002917 PAGO CHEQUE EFECTIVO 31,196.23 2,681,927.12
14-AGO-2018 8571845 DEPOSITO EN EFECTIVO 49,272.13 2,731,199.25
14-AGO-2018 8571861 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,580.00 2,751,779.25
14-AGO-2018 8334072 DEPOSITO EN EFECTIVO 94.00 2,751,873.25
14-AGO-2018 0002825 PAGO CHEQUE EFECTIVO 74,049.29 2,677,823.96
14-AGO-2018 0002811 PAGO CHEQUE EFECTIVO 29,239.82 2,648,584.14
14-AGO-2018 8945509 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:09 12,006.00 2,660,590.14

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808140000468244
REF 1741874
CONCEPTO SP 1741874 4580486
RFC SPC130227L99

14-AGO-2018 8945540 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:10 18,463.00 2,679,053.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808140000468245
REF 1744602
CONCEPTO SP 1744602 4592371
RFC SPC130227L99

14-AGO-2018 8945562 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:11 71,172.00 2,750,225.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808140000468246
REF 1745042
CONCEPTO SP 1745042 4594538
RFC SPC130227L99

14-AGO-2018 8945567 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:11 58,935.00 2,809,160.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808140000468247
REF 1745043
CONCEPTO SP 1745043 4594540
RFC SPC130227L99

14-AGO-2018 8945579 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:11 30,188.00 2,839,348.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808140000468248
REF 1745044
CONCEPTO SP 1745044 4594543
RFC SPC130227L99

14-AGO-2018 8945585 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:11 70,532.00 2,909,880.14
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 24 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808140000468243
REF 1739651
CONCEPTO SP 1739651 4570843
RFC SPC130227L99

14-AGO-2018 8945661 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:14 38,718.00 2,948,598.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808140000468265
REF 1746895
CONCEPTO SP 1746895 4602682
RFC SPC130227L99

14-AGO-2018 8945664 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:14 7,228.00 2,955,826.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808140000468255
REF 1745944
CONCEPTO SP 1745944 4598484
RFC SPC130227L99

14-AGO-2018 8945669 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:15 16,815.85 2,972,641.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808140000468259
REF 1746592
CONCEPTO SP 1746592 4601439
RFC SPC130227L99

14-AGO-2018 8945674 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:15 61,678.37 3,034,320.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808140000468289
REF 1748470
CONCEPTO SP 1748470 4611786
RFC SPC130227L99

14-AGO-2018 8945676 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:15 82,186.32 3,116,506.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808140000468258
REF 1746529
CONCEPTO SP 1746529 4601077
RFC SPC130227L99

14-AGO-2018 8945686 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:15 1,165.00 3,117,671.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808140000468260
REF 1746596
CONCEPTO SP 1746596 4601478
RFC SPC130227L99

14-AGO-2018 8945697 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:16 86,269.56 3,203,941.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808140000468290
REF 1748471
CONCEPTO SP 1748471 4611788
RFC SPC130227L99



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
14-AGO-2018 8945709 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:16 4,211.00 3,208,152.24

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808140000468273
REF 1747610
CONCEPTO SP 1747610 4606269
RFC SPC130227L99

14-AGO-2018 8945716 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:16 8,634.00 3,216,786.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808140000468249
REF 1745047
CONCEPTO SP 1745047 4594549
RFC SPC130227L99

14-AGO-2018 8945718 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:17 50,364.37 3,267,150.61
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808140000468291
REF 1748473
CONCEPTO SP 1748473 4611791
RFC SPC130227L99

14-AGO-2018 8945728 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:17 70,713.00 3,337,863.61
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808140000468250
REF 1745051
CONCEPTO SP 1745051 4594557
RFC SPC130227L99

14-AGO-2018 8982186 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:19 10,500.00 3,327,363.61
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489821860
REF 8982186
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

14-AGO-2018 8982193 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:20 10,500.00 3,316,863.61
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489821930
REF 8982193
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

14-AGO-2018 8982194 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:20 8,499.99 3,308,363.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489821940
REF 8982194
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

14-AGO-2018 8982195 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:20 11,267.41 3,297,096.21
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489821950
REF 8982195
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

14-AGO-2018 8982196 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:20 11,218.47 3,285,877.74
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489821960
REF 8982196
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

14-AGO-2018 8982199 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:21 10,500.00 3,275,377.74
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489821990
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 25 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 8982199
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

14-AGO-2018 8982202 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:21 7,000.00 3,268,377.74
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489822020
REF 8982202
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

14-AGO-2018 8982205 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:21 6,646.65 3,261,731.09
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489822050
REF 8982205
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

14-AGO-2018 8982207 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:22 10,162.84 3,251,568.25
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489822070
REF 8982207
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

14-AGO-2018 8982211 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:22 8,596.72 3,242,971.53
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489822110
REF 8982211
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

14-AGO-2018 8982216 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:22 10,500.00 3,232,471.53
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489822160
REF 8982216
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

14-AGO-2018 8982218 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:22 12,487.47 3,219,984.06
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489822180
REF 8982218
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

14-AGO-2018 8982221 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:23 10,500.00 3,209,484.06
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489822210
REF 8982221
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

14-AGO-2018 8982225 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:23 11,044.41 3,198,439.65
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489822250
REF 8982225
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

14-AGO-2018 8982229 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:23 10,500.00 3,187,939.65
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489822290
REF 8982229
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

14-AGO-2018 8982234 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:24 10,500.00 3,177,439.65
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489822340
REF 8982234
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

14-AGO-2018 8982238 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:24 10,275.53 3,167,164.12
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489822380
REF 8982238
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

14-AGO-2018 8982242 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:24 10,500.00 3,156,664.12
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489822420
REF 8982242
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

14-AGO-2018 8982245 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:24 9,884.07 3,146,780.05
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489822450
REF 8982245
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

14-AGO-2018 8982251 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:25 10,528.82 3,136,251.23
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489822510
REF 8982251
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

14-AGO-2018 9701807 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 10,080.40 3,126,170.83
F 120

14-AGO-2018 9702107 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO 226 24,460.92 3,101,709.91
4

14-AGO-2018 9702366 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO 226 32,759.56 3,068,950.35
4

14-AGO-2018 8985383 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:03 9,200.01 3,059,750.34
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489853830
REF 8985383
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985389 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:04 5,130.00 3,054,620.34
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489853890
REF 8985389
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985395 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:04 12,000.00 3,042,620.34
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 26 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489853950
REF 8985395
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985402 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:04 4,350.00 3,038,270.34
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854020
REF 8985402
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985407 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:04 11,015.59 3,027,254.75
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854070
REF 8985407
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985410 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:05 12,000.00 3,015,254.75
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854100
REF 8985410
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985414 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:05 3,960.00 3,011,294.75
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854140
REF 8985414
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985417 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:05 8,700.00 3,002,594.75
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854170
REF 8985417
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985418 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:05 12,500.00 2,990,094.75
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854180
REF 8985418
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985421 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:06 11,400.82 2,978,693.93
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854210
REF 8985421
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985424 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:06 8,100.00 2,970,593.93
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854240
REF 8985424
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985426 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:06 11,500.00 2,959,093.93
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854260
REF 8985426
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985430 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:07 9,120.00 2,949,973.93
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854300
REF 8985430
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985434 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:07 8,700.00 2,941,273.93
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854340
REF 8985434
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985438 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:07 11,390.01 2,929,883.92
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854380
REF 8985438
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985447 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:07 12,500.00 2,917,383.92
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854470
REF 8985447
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:08 12,500.00 2,904,883.92
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854500
REF 8985450
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985451 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:08 12,100.00 2,892,783.92
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854510
REF 8985451
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985457 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:08 11,400.80 2,881,383.12
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854570
REF 8985457
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985460 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:08 7,290.00 2,874,093.12
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854600
REF 8985460
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985464 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:09 8,200.09 2,865,893.03
ENVIADO A HSBC
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7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 27 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854640
REF 8985464
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985467 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:09 11,100.01 2,854,793.02
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854670
REF 8985467
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985470 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:09 6,310.00 2,848,483.02
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854700
REF 8985470
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985475 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:09 12,141.00 2,836,342.02
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854750
REF 8985475
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985479 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:10 10,280.01 2,826,062.01
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854790
REF 8985479
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985484 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:10 7,246.50 2,818,815.51
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854840
REF 8985484
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985487 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:10 6,000.00 2,812,815.51
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854870
REF 8985487
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985492 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:10 7,246.50 2,805,569.01
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854920
REF 8985492
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985497 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:11 5,500.00 2,800,069.01



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854970
REF 8985497
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985498 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:11 9,000.00 2,791,069.01
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489854980
REF 8985498
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985501 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:11 8,200.01 2,782,869.00
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489855010
REF 8985501
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985505 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:12 12,499.83 2,770,369.17
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489855050
REF 8985505
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985908 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:44 6,966.16 2,763,403.01
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489859080
REF 0000945
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985914 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:45 394.40 2,763,008.61
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489859140
REF 0001043
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985935 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:46 8,759.15 2,754,249.46
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489859350
REF 0001066
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985955 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:47 13,619.46 2,740,630.00
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489859550
REF 0001070
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985965 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:47 14,287.65 2,726,342.35
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489859650
REF 0001071
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985976 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:48 8,897.08 2,717,445.27
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489859760
REF 0001072
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7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 28 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985981 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:48 394.40 2,717,050.87
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489859810
REF 0001122
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985993 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:49 11,412.42 2,705,638.45
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489859930
REF 0001158
CONCEPTO

14-AGO-2018 8985996 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:50 649.99 2,704,988.46
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489859960
REF 0001255
CONCEPTO

14-AGO-2018 8986004 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:50 15,043.18 2,689,945.28
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489860040
REF 0001288
CONCEPTO

14-AGO-2018 8986010 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:51 13,065.83 2,676,879.45
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489860100
REF 0001289
CONCEPTO

14-AGO-2018 8986014 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:51 8,687.16 2,668,192.29
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489860140
REF 0001290
CONCEPTO

14-AGO-2018 8986668 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:49 6,294.30 2,661,897.99
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489866680
REF 0001287
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 1287

14-AGO-2018 8986671 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:49 2,874.57 2,659,023.42
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489866710



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0001291
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 1291

14-AGO-2018 8986676 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:50 4,852.49 2,654,170.93
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489866760
REF 0001292
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 1292

14-AGO-2018 8986684 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:51 3,551.88 2,650,619.05
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489866840
REF 0001293
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 1293

14-AGO-2018 8986689 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:52 2,654.34 2,647,964.71
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489866890
REF 0001514
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 1514

14-AGO-2018 8986692 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:52 3,461.10 2,644,503.61
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489866920
REF 0001515
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 1515

14-AGO-2018 8986697 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:53 2,142.75 2,642,360.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489866970
REF 0001516
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 1516

14-AGO-2018 8986703 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:53 3,034.10 2,639,326.76
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489867030
REF 0001625
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 1625

14-AGO-2018 8986711 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:54 3,725.41 2,635,601.35
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489867110
REF 0001626
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 1626

14-AGO-2018 8986719 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:55 1,242.59 2,634,358.76
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489867190
REF 0001627
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 1627

14-AGO-2018 8986723 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:56 948.94 2,633,409.82
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489867230
REF 0001694
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 1694

14-AGO-2018 8986730 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:57 1,966.90 2,631,442.92
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
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0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 29 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489867300
REF 0002008
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 2008

14-AGO-2018 8986753 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:58 2,750.13 2,628,692.79
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489867530
REF 0002009
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 2009

14-AGO-2018 8986776 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:58 2,408.16 2,626,284.63
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489867760
REF 0002010
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 2010

14-AGO-2018 8986786 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:59 2,110.04 2,624,174.59
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489867860
REF 0002011
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 2011

14-AGO-2018 8986792 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:00 1,697.78 2,622,476.81
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489867920
REF 0002168
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 2168

14-AGO-2018 8986801 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:01 3,836.82 2,618,639.99
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489868010
REF 0002169
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 2169

14-AGO-2018 8986805 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:01 1,480.16 2,617,159.83
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489868050
REF 0002170
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 2170

14-AGO-2018 8986813 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:02 1,646.27 2,615,513.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489868130
REF 0002171
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 2171

14-AGO-2018 8986818 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:02 672.80 2,614,840.76
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489868180
REF 0002172
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 2172

14-AGO-2018 8986823 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:03 2,388.67 2,612,452.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489868230
REF 0002282
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 2282

14-AGO-2018 8986829 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:04 2,133.47 2,610,318.62
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489868290
REF 0002283
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 2283

14-AGO-2018 8986835 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:04 2,216.06 2,608,102.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489868350
REF 0002284
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 2284

14-AGO-2018 8986842 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:05 1,832.34 2,606,270.22
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489868420
REF 0002285
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 2285

14-AGO-2018 8986857 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:06 1,563.22 2,604,707.00
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489868570
REF 0002286
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 2286

14-AGO-2018 8986866 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:07 538.24 2,604,168.76
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489868660
REF 0002287
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 2287

14-AGO-2018 8987710 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:59 41,597.60 2,562,571.16
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489877100
REF 0003241
CONCEPTO

14-AGO-2018 8987714 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:00 33,651.60 2,528,919.56
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489877140
REF 0003242
CONCEPTO

14-AGO-2018 8987722 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:00 30,345.60 2,498,573.96
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489877220
REF 0003243
CONCEPTO

14-AGO-2018 8987727 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:01 43,809.72 2,454,764.24
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 30 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489877270
REF 0004312
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA 4312

14-AGO-2018 8987734 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:02 48,975.20 2,405,789.04
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489877340
REF 0004313
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA 4313

14-AGO-2018 8988157 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:43 9,270.72 2,396,518.32
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489881570
REF 0003442
CONCEPTO

14-AGO-2018 8988163 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:44 48,073.88 2,348,444.44
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489881630
REF 0003604
CONCEPTO

14-AGO-2018 8988165 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:44 43,844.52 2,304,599.92
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489881650
REF 0003680
CONCEPTO

14-AGO-2018 8988176 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:45 12,307.60 2,292,292.32
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001500769291
AL CLIENTE INDUSTRIA AL SERVICIO AUTOMOTRIZ SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489881760
REF 0003846
CONCEPTO INDUSTRIA AL SERVICIO AUTOMOTRIZ C R 38

14-AGO-2018 8988193 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:45 1,509.16 2,290,783.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001500769291
AL CLIENTE INDUSTRIA AL SERVICIO AUTOMOTRIZ SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489881930
REF 0003841
CONCEPTO INDUSTRIA AL SERVICIO AUTOMOTRIZ C R 38

14-AGO-2018 8988202 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:46 12,301.80 2,278,481.36
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320577251202018
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489882020
REF 0003747
CONCEPTO



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
14-AGO-2018 8988210 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:46 7,656.00 2,270,825.36

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320034519433825
AL CLIENTE TRANSMISIONES Y SEGURIDAD SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489882100
REF 0003527
CONCEPTO TRANSMISIONES Y SEGURIDAD C R 3527

14-AGO-2018 8988217 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:47 31,853.60 2,238,971.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320034519433825
AL CLIENTE TRANSMISIONES Y SEGURIDAD SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489882170
REF 0003775
CONCEPTO TRANSMISIONES Y SEGURIDAD C R 3775

14-AGO-2018 8988501 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:17 18,212.00 2,220,759.76
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500330584440
AL CLIENTE MONEXLUB SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489885010
REF 0000574
CONCEPTO MONEXLUB 574

14-AGO-2018 8988506 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:18 42,804.00 2,177,955.76
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500330584440
AL CLIENTE MONEXLUB SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489885060
REF 0000573
CONCEPTO MONEXLUB 573

14-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,615.00 2,166,340.76
14-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 37,800.00 2,128,540.76
14-AGO-2018 9020218 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:04 48,873.37 2,079,667.39

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700747744487
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490202180
REF 9020218
CONCEPTO

14-AGO-2018 9020223 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:05 4,732.80 2,074,934.59
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001619915156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490202230
REF 9020223
CONCEPTO

14-AGO-2018 9020226 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:05 39,131.44 2,035,803.15
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013295283
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490202260
REF 9020226
CONCEPTO

14-AGO-2018 9020228 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:05 7,624.99 2,028,178.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490202280
REF 0001257
CONCEPTO DALTON AUTOMOTRIZ 1257

14-AGO-2018 9020231 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:05 41,752.25 1,986,425.91
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072180002684749918
AL CLIENTE EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490202310
REF 9020231
CONCEPTO EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR

14-AGO-2018 9020238 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:06 12,458.40 1,973,967.51
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320577251202018
AL CLIENTE
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 31 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490202380
REF 0000241
CONCEPTO

14-AGO-2018 9020240 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:06 32,819.70 1,941,147.81
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700747744487
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490202400
REF 9020240
CONCEPTO

14-AGO-2018 9020247 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:06 1,593.00 1,939,554.81
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320092200535870
AL CLIENTE DAOSA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490202470
REF 9020247
CONCEPTO DAOSA SA DE CV

14-AGO-2018 9020249 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:07 1,839.95 1,937,714.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490202490
REF 0001419
CONCEPTO DALTON AUTOMOTRIZ 1419

14-AGO-2018 9020252 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:07 1,508.00 1,936,206.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001619915156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490202520
REF 9020252
CONCEPTO

14-AGO-2018 9020257 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:07 36,341.64 1,899,865.22
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013295283
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490202570
REF 9020257
CONCEPTO

14-AGO-2018 9020260 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:07 2,668.00 1,897,197.22
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320429101585165
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490202600
REF 9020260
CONCEPTO

14-AGO-2018 9020266 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:08 19,430.00 1,877,767.22
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040415594778
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490202660
REF 9020266
CONCEPTO

14-AGO-2018 9020270 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:08 7,540.00 1,870,227.22
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040415594778
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AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490202700
REF 9020270
CONCEPTO

14-AGO-2018 9020275 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:08 696.00 1,869,531.22
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001619915156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490202750
REF 9020275
CONCEPTO

14-AGO-2018 9020279 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:09 22,968.00 1,846,563.22
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040415594778
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490202790
REF 9020279
CONCEPTO

14-AGO-2018 9020284 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:09 42,911.88 1,803,651.34
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013295283
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490202840
REF 9020284
CONCEPTO

14-AGO-2018 9020289 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:09 1,856.00 1,801,795.34
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320577251202018
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490202890
REF 0002035
CONCEPTO

14-AGO-2018 9021389 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:37 812.00 1,800,983.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490213890
REF 9021389
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 58

14-AGO-2018 9021393 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:37 812.00 1,800,171.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490213930
REF 9021393
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 55

14-AGO-2018 9021396 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:37 812.00 1,799,359.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490213960
REF 9021396
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 79

14-AGO-2018 9021401 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:38 812.00 1,798,547.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490214010
REF 9021401
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 60

14-AGO-2018 9021405 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:38 812.00 1,797,735.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490214050
REF 9021405
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 146

14-AGO-2018 9021412 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:38 812.00 1,796,923.34
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490214120
REF 9021412
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 78

14-AGO-2018 9021420 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:38 812.00 1,796,111.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490214200
REF 9021420
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 145

14-AGO-2018 9021424 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:39 812.00 1,795,299.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490214240
REF 9021424
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 77

14-AGO-2018 9021427 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:39 812.00 1,794,487.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490214270
REF 9021427
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 59

14-AGO-2018 9021429 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:39 812.00 1,793,675.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490214290
REF 9021429
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 144

14-AGO-2018 9021430 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:39 812.00 1,792,863.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490214300
REF 9021430
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 149

14-AGO-2018 9021434 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:40 812.00 1,792,051.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490214340
REF 9021434
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 147

14-AGO-2018 9021439 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:40 812.00 1,791,239.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490214390
REF 9021439
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 57
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14-AGO-2018 9021440 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:40 812.00 1,790,427.34

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000490214400
REF 9021440
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 148

14-AGO-2018 9933667 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS 11 12,249.60 1,778,177.74
63

14-AGO-2018 9933986 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS 11 3,016.00 1,775,161.74
65

14-AGO-2018 9934437 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS 11 1,322.40 1,773,839.34
66

14-AGO-2018 9934669 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS 11 1,450.00 1,772,389.34
67

14-AGO-2018 9935029 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS 11 3,398.80 1,768,990.54
68

14-AGO-2018 9935289 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS 11 1,823.52 1,767,167.02
72

14-AGO-2018 9935547 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS 11 10,670.84 1,756,496.18
90

14-AGO-2018 9935857 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS 11 12,493.20 1,744,002.98
88

14-AGO-2018 9936140 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS 11 12,416.64 1,731,586.34
86

14-AGO-2018 9936423 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS 11 3,062.40 1,728,523.94
89

14-AGO-2018 9953015 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 46,466.12 1,682,057.82

14-AGO-2018 9953253 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 19,314.00 1,662,743.82

14-AGO-2018 9953559 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 21,523.80 1,641,220.02

14-AGO-2018 9953850 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 8,224.40 1,632,995.62

14-AGO-2018 9954156 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 7,429.80 1,625,565.82

14-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,280.80 1,623,285.02
14-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,029.60 1,609,255.42
14-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,300.00 1,602,955.42
14-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,238.00 1,589,717.42
15-AGO-2018 9472176 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:10 750.00 1,588,967.42

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701371488956
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000494721760
REF 9472176
CONCEPTO

15-AGO-2018 9472188 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:10 750.00 1,588,217.42
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000494721880
REF 9472188
CONCEPTO

15-AGO-2018 9473022 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:51 3,960.00 1,584,257.42
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180001105336968
AL CLIENTE IMPULSORA PLAZA VILLA HERMOSA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000494730220
REF 9473022
CONCEPTO IMPULSORA PLAZA VILLA HERMOSA

15-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 60,000.00 1,524,257.42
15-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 29,250.00 1,495,007.42
15-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 1,494,027.42
15-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 1,489,127.42
15-AGO-2018 0002910 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,383.42 1,485,744.00
15-AGO-2018 0002901 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,829.30 1,474,914.70
15-AGO-2018 0002918 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,783.00 1,468,131.70
15-AGO-2018 0002904 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,309.00 1,466,822.70
15-AGO-2018 9738323 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:26:56 113,169.04 1,353,653.66

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072180002684749918
AL CLIENTE EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR(1)
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497383230
REF 0000986
CONCEPTO EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR

15-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,484.00 1,336,169.66
15-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,232.00 1,316,937.66
15-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 25,200.00 1,291,737.66
15-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,158.00 1,281,579.66
15-AGO-2018 9739512 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:35 27,868.10 1,253,711.56

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497395120
REF 0036842
CONCEPTO GAS VULCANO P F 36842

15-AGO-2018 9739524 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:35 6,177.00 1,247,534.56
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001874686448
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497395240
REF 0001683
CONCEPTO

15-AGO-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 1,400.00 1,248,934.56
15-AGO-2018 9739534 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:35 26,481.01 1,222,453.55

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497395340
REF 0036691
CONCEPTO GAS VULCANO P F 36691

15-AGO-2018 9739543 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:36 25,161.50 1,197,292.05
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497395430
REF 0035989
CONCEPTO GAS VULCANO P F 35989

15-AGO-2018 9772603 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:22 4,700.00 1,192,592.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497726030
REF 0262068
CONCEPTO ELECTROPURA P F 262068

15-AGO-2018 9772624 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:23 612.00 1,191,980.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497726240
REF 0257942
CONCEPTO ELECTROPURA P F 257942

15-AGO-2018 9772645 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:23 6,280.00 1,185,700.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497726450
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REF 0257419
CONCEPTO ELECTROPURA P F 257419

15-AGO-2018 9772666 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:23 7,940.00 1,177,760.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497726660
REF 0258144
CONCEPTO ELECTROPURA P F 258144

15-AGO-2018 9772687 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:24 3,680.00 1,174,080.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497726870
REF 0257816
CONCEPTO ELECTROPURA P F 257816

15-AGO-2018 9772707 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:24 9,360.00 1,164,720.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497727070
REF 0257412
CONCEPTO ELECTROPURA P F 257412

15-AGO-2018 9772722 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:25 160.00 1,164,560.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497727220
REF 0259532
CONCEPTO ELECTROPURA P F 259532

15-AGO-2018 9772742 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:25 3,740.00 1,160,820.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497727420
REF 0257843
CONCEPTO ELECTROPURA P F 257843

15-AGO-2018 9772761 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:25 6,160.00 1,154,660.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497727610
REF 0258346
CONCEPTO ELECTROPURA P F 258346

15-AGO-2018 9772770 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:25 6,140.00 1,148,520.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497727700
REF 0257843
CONCEPTO ELECTROPURA P F 258143

15-AGO-2018 9772788 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:26 13,160.00 1,135,360.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497727880
REF 0256445
CONCEPTO ELECTROPURA P F 256445

15-AGO-2018 9772804 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:26 29,040.00 1,106,320.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497728040
REF 0258330
CONCEPTO ELECTROPURA P F 258330

15-AGO-2018 9772819 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:26 5,120.00 1,101,200.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
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SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 34 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497728190
REF 0263602
CONCEPTO ELECTROPURA P F 263602

15-AGO-2018 9772832 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:27 116,480.00 984,720.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497728320
REF 0263599
CONCEPTO ELECTROPURA P F 263599

15-AGO-2018 9772841 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:27 1,260.00 983,460.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497728410
REF 0258103
CONCEPTO ELECTROPURA P F 258103

15-AGO-2018 9772851 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:27 1,200.00 982,260.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497728510
REF 0256910
CONCEPTO ELECTROPURA P F 256910

15-AGO-2018 9772860 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:27 7,120.00 975,140.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497728600
REF 0258136
CONCEPTO ELECTROPURA P F 258136

15-AGO-2018 9772867 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:28 860.00 974,280.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497728670
REF 0261716
CONCEPTO ELECTROPURA P F 261716

15-AGO-2018 9772870 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:28 2,091.00 972,189.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497728700
REF 2980290
CONCEPTO ELECTROPURA P F 2980290

15-AGO-2018 9772874 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:28 8,480.00 963,709.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497728740
REF 0258419
CONCEPTO ELECTROPURA P F 258419

15-AGO-2018 9772880 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:29 140.00 963,569.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497728800
REF 0257520
CONCEPTO ELECTROPURA P F 257520

15-AGO-2018 9772885 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:29 14,200.00 949,369.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081540014 TCT0000497728850
REF 0256884
CONCEPTO ELECTROPURA P F 256884

15-AGO-2018 9799499 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:42 66,500.00 1,015,869.05
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808150000612103
REF 1740394
CONCEPTO SP 1740394 4573744
RFC SPC130227L99

15-AGO-2018 9799551 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:43 21,345.21 1,037,214.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808150000612139
REF 1749121
CONCEPTO SP 1749121 4615100
RFC SPC130227L99

15-AGO-2018 9799575 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:43 14,502.00 1,051,716.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808150000612102
REF 1732721
CONCEPTO SP 1732721 4537082
RFC SPC130227L99

15-AGO-2018 9799611 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:44 185,445.71 1,237,161.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808150000612146
REF 1749197
CONCEPTO SP 1749197 4615293
RFC SPC130227L99

15-AGO-2018 9799623 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:44 67,335.00 1,304,496.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808150000612104
REF 1742113
CONCEPTO SP 1742113 4581007
RFC SPC130227L99

15-AGO-2018 9799624 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:44 126,297.32 1,430,794.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808150000612144
REF 1749162
CONCEPTO SP 1749162 4615213
RFC SPC130227L99

15-AGO-2018 9799626 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:44 112,638.32 1,543,432.61
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808150000612145
REF 1749167
CONCEPTO SP 1749167 4615220
RFC SPC130227L99

15-AGO-2018 9799648 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:45 40,119.45 1,583,552.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808150000612141
REF 1749136
CONCEPTO SP 1749136 4615148
RFC SPC130227L99

15-AGO-2018 9799654 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:45 781,996.60 2,365,548.66
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PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 35 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808150000612138
REF 1749095
CONCEPTO SP 1749095 4615052
RFC SPC130227L99

15-AGO-2018 9799655 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:45 173,603.34 2,539,152.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808150000612140
REF 1749133
CONCEPTO SP 1749133 4615135
RFC SPC130227L99

15-AGO-2018 9799664 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:45 67,804.91 2,606,956.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808150000612109
REF 1742273
CONCEPTO SP 1742273 4581570
RFC SPC130227L99

15-AGO-2018 9799665 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:45 19,284.00 2,626,240.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808150000612110
REF 1742421
CONCEPTO SP 1742421 4582039
RFC SPC130227L99

15-AGO-2018 5000150 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:14:28 9,936.56 2,616,304.35
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000450001500
REF 0001221
CONCEPTO

15-AGO-2018 5000153 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:14:28 1,102.00 2,615,202.35
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000450001530
REF 0001937
CONCEPTO

15-AGO-2018 5000155 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:14:28 667.00 2,614,535.35
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000450001550
REF 0001462
CONCEPTO

15-AGO-2018 5000157 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:14:29 6,971.60 2,607,563.75
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000450001570
REF 0002281
CONCEPTO
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-AGO-2018 5000159 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:14:29 3,364.00 2,604,199.75

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000450001590
REF 0001283
CONCEPTO

15-AGO-2018 5000163 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:14:29 1,171.60 2,603,028.15
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000450001630
REF 0001561
CONCEPTO

15-AGO-2018 5000167 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:14:29 9,418.04 2,593,610.11
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000450001670
REF 0001180
CONCEPTO

15-AGO-2018 5000169 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:14:30 7,563.20 2,586,046.91
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000450001690
REF 0001739
CONCEPTO

15-AGO-2018 5000170 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:14:30 2,227.20 2,583,819.71
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000450001700
REF 0000981
CONCEPTO

15-AGO-2018 5000176 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:14:30 428.04 2,583,391.67
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000450001760
REF 0001222
CONCEPTO

15-AGO-2018 5000180 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:14:31 2,070.60 2,581,321.07
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000450001800
REF 0002007
CONCEPTO

15-AGO-2018 5000181 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:14:31 3,155.20 2,578,165.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000450001810
REF 0001198
CONCEPTO

15-AGO-2018 5000184 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:14:31 10,008.48 2,568,157.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000450001840
REF 0001378
CONCEPTO

15-AGO-2018 5000187 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:14:31 989.48 2,567,167.91
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000450001870
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 36 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0002101
CONCEPTO

16-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 60,900.00 2,506,267.91
16-AGO-2018 0002863 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,320.00 2,503,947.91
16-AGO-2018 3212410 TRANSF INTERNACIONAL ENVIADA PAGO CURSO PILOTOS 1,150,800.00 1,353,147.91
16-AGO-2018 1127587 COM TRANSF INTAL ENVIADA 398.20 1,352,749.71
16-AGO-2018 1127587 I V A POR COMISION 63.71 1,352,686.00
16-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,000.00 1,337,686.00
16-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 105,000.00 1,232,686.00
16-AGO-2018 5474980 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:18 10,257.20 1,222,428.80

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700073324652
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000454749800
REF 0002536
CONCEPTO

16-AGO-2018 5474984 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:19 10,158.80 1,212,270.00
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700073324652
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000454749840
REF 0002213
CONCEPTO

16-AGO-2018 5474986 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:19 8,822.40 1,203,447.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700073324652
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000454749860
REF 0002080
CONCEPTO

16-AGO-2018 5474989 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:19 7,974.00 1,195,473.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700073324652
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000454749890
REF 0002710
CONCEPTO

16-AGO-2018 5474998 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:19 10,172.80 1,185,300.80
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700073324652
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000454749980
REF 0001927
CONCEPTO

16-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,629.00 1,181,671.80
16-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,279.65 1,172,392.15
16-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 972.00 1,171,420.15
16-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 869.16 1,170,550.99
16-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,374.00 1,169,176.99
16-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 89,936.26 1,079,240.73
16-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,682.00 1,077,558.73
16-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,067.00 1,076,491.73
16-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,384.00 1,059,107.73
16-AGO-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,457.00 1,062,564.73
16-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,198.00 1,057,366.73
16-AGO-2018 5513767 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:34 11,733.00 1,069,099.73

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
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DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808160000716177
REF 1745048
CONCEPTO SP 1745048 4594551
RFC SPC130227L99

16-AGO-2018 5513768 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:34 56,424.00 1,125,523.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808160000716178
REF 1745049
CONCEPTO SP 1745049 4594553
RFC SPC130227L99

16-AGO-2018 5513771 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:34 197,285.81 1,322,809.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808160000716196
REF 1749183
CONCEPTO SP 1749183 4615258
RFC SPC130227L99

16-AGO-2018 5513772 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:34 179,547.12 1,502,356.66
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808160000716197
REF 1749187
CONCEPTO SP 1749187 4615270
RFC SPC130227L99

16-AGO-2018 5513787 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:35 99,367.00 1,601,723.66
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808160000716180
REF 1747452
CONCEPTO SP 1747452 4605033
RFC SPC130227L99

16-AGO-2018 5513788 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:35 22,750.00 1,624,473.66
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808160000716175
REF 1744544
CONCEPTO SP 1744544 4592114
RFC SPC130227L99

16-AGO-2018 5513795 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:35 154,914.05 1,779,387.71
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808160000716194
REF 1749165
CONCEPTO SP 1749165 4615216
RFC SPC130227L99

16-AGO-2018 5513806 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:35 15,750.00 1,795,137.71
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808160000716176
REF 1744603
CONCEPTO SP 1744603 4592374
RFC SPC130227L99

16-AGO-2018 5513815 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:35 134,977.03 1,930,114.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808160000716195
REF 1749171
CONCEPTO SP 1749171 4615228
RFC SPC130227L99

16-AGO-2018 5513814 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:35 24,859.00 1,954,973.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808160000716179
REF 1745135
CONCEPTO SP 1745135 4595241
RFC SPC130227L99

16-AGO-2018 5513819 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:35 1,008.00 1,955,981.74
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808160000716181
REF 1747737
CONCEPTO SP 1747737 4607580
RFC SPC130227L99

16-AGO-2018 5513824 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:35 20,349.00 1,976,330.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808160000716174
REF 1743946
CONCEPTO SP 1743946 4589248
RFC SPC130227L99

16-AGO-2018 5513831 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:36 72,432.00 2,048,762.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808160000716173
REF 1738993
CONCEPTO SP 1738993 4566938
RFC SPC130227L99

16-AGO-2018 5513833 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:36 153,805.56 2,202,568.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808160000716193
REF 1749159
CONCEPTO SP 1749159 4615206
RFC SPC130227L99

16-AGO-2018 5513838 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:36 10,922.00 2,213,490.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808160000716191
REF 1749110
CONCEPTO SP 1749110 4615079
RFC SPC130227L99

16-AGO-2018 5513840 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:36 29,766.00 2,243,256.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808160000716172
REF 1732723
CONCEPTO SP 1732723 4537089
RFC SPC130227L99

16-AGO-2018 5513846 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:36 269,671.00 2,512,927.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808160000716190
REF 1749109
CONCEPTO SP 1749109 4615077
RFC SPC130227L99

17-AGO-2018 0002864 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 7,420.00 2,505,507.30
17-AGO-2018 0002812 PAGO CHEQUE EFECTIVO 70,000.00 2,435,507.30
17-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,515.00 2,430,992.30
17-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,748.00 2,428,244.30
17-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,000.00 2,413,244.30
17-AGO-2018 7143412 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 3,900.00 2,409,344.30

17-AGO-2018 8158329 DEPOSITO EN EFECTIVO 39,869.27 2,449,213.57



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-AGO-2018 0002912 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,400.00 2,441,813.57
17-AGO-2018 6128740 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:15 4,993.80 2,436,819.77

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461287400
REF 6128740
CONCEPTO

17-AGO-2018 6128742 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:15 8,752.20 2,428,067.57
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461287420
REF 6128742
CONCEPTO

17-AGO-2018 6128748 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:15 11,203.31 2,416,864.26
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320068355887083
AL CLIENTE GRUPO INDUSTRIAL MEXLAB (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461287480
REF 6128748
CONCEPTO GRUPO INDUSTRIAL MEXLAB 207

17-AGO-2018 6128752 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:16 12,180.00 2,404,684.26
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461287520
REF 6128752
CONCEPTO

17-AGO-2018 6128756 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:16 45,545.08 2,359,139.18
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461287560
REF 6128756
CONCEPTO

17-AGO-2018 6128762 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:16 9,454.00 2,349,685.18
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461287620
REF 6128762
CONCEPTO

17-AGO-2018 6128770 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:16 47,170.24 2,302,514.94
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461287700
REF 6128770
CONCEPTO

17-AGO-2018 6128774 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:17 36,876.40 2,265,638.54
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461287740
REF 6128774
CONCEPTO

17-AGO-2018 6128775 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:17 3,422.00 2,262,216.54
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461287750
REF 6128775
CONCEPTO

17-AGO-2018 6129391 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:47 2,088.00 2,260,128.54
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461293910
REF 0007829
CONCEPTO

17-AGO-2018 6129414 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:48 1,609.15 2,258,519.39
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461294140
REF 0007874
CONCEPTO

17-AGO-2018 6129436 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:48 12,481.60 2,246,037.79
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461294360
REF 0001623
CONCEPTO

17-AGO-2018 6129456 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:48 45,128.64 2,200,909.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461294560
REF 0001316
CONCEPTO

17-AGO-2018 6129479 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:49 46,038.58 2,154,870.57
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461294790
REF 0001460
CONCEPTO

17-AGO-2018 6129501 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:49 42,348.12 2,112,522.45
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461295010
REF 0001317
CONCEPTO

17-AGO-2018 6129520 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:49 12,483.10 2,100,039.35
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461295200
REF 0000270
CONCEPTO

17-AGO-2018 6129539 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:50 2,146.00 2,097,893.35
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461295390
REF 0007808
CONCEPTO

17-AGO-2018 6129562 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:50 45,489.40 2,052,403.95
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461295620
REF 0001009
CONCEPTO

17-AGO-2018 6129584 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:50 3,979.96 2,048,423.99
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461295840
REF 0007902
CONCEPTO

17-AGO-2018 6129603 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:50 1,798.42 2,046,625.57
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461296030
REF 0007851
CONCEPTO

17-AGO-2018 6129621 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:51 1,786.40 2,044,839.17
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461296210
REF 0007903
CONCEPTO

17-AGO-2018 6129642 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:51 48,585.42 1,996,253.75
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461296420
REF 0001461
CONCEPTO

17-AGO-2018 6129667 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:51 9,690.73 1,986,563.02
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461296670
REF 0001540
CONCEPTO

17-AGO-2018 6129686 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:52 2,152.49 1,984,410.53
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461296860
REF 0000274
CONCEPTO

17-AGO-2018 6129704 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:52 1,220.78 1,983,189.75
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461297040
REF 0007850
CONCEPTO

17-AGO-2018 6129725 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:52 40,054.80 1,943,134.95
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461297250
REF 0001008
CONCEPTO

17-AGO-2018 6129753 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:53 12,470.00 1,930,664.95
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461297530
REF 0001010
CONCEPTO

17-AGO-2018 6130785 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:20 45,361.80 1,885,303.15
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461307850
REF 6130785
CONCEPTO

17-AGO-2018 6130787 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:20 43,903.68 1,841,399.47
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461307870
REF 6130787
CONCEPTO

17-AGO-2018 6130791 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:21 46,307.20 1,795,092.27
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461307910
REF 6130791
CONCEPTO

17-AGO-2018 6130794 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:21 49,242.00 1,745,850.27
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461307940
REF 6130794
CONCEPTO

17-AGO-2018 6130796 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:21 37,294.00 1,708,556.27
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461307960
REF 6130796
CONCEPTO

17-AGO-2018 6130797 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:21 12,500.00 1,696,056.27
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040260675952
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461307970
REF 6130797
CONCEPTO

17-AGO-2018 6130802 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:22 12,500.00 1,683,556.27
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040260675952
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461308020
REF 6130802
CONCEPTO

17-AGO-2018 6130805 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:22 12,500.00 1,671,056.27
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040260675952
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461308050
REF 6130805
CONCEPTO

17-AGO-2018 6130809 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:22 43,894.40 1,627,161.87
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ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461308090
REF 6130809
CONCEPTO

17-AGO-2018 6131317 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:46 2,574.00 1,624,587.87
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102265272108
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461313170
REF 6131317
CONCEPTO

17-AGO-2018 8300292 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97810400677 1,585.56 1,623,002.31

17-AGO-2018 6136935 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:11 12,035.00 1,610,967.31
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025718258085
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461369350
REF 0001641
CONCEPTO

17-AGO-2018 6136954 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:12 12,035.00 1,598,932.31
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025718258085
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461369540
REF 0001639
CONCEPTO

17-AGO-2018 6136986 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:13 12,035.00 1,586,897.31
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025718258085
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461369860
REF 0001637
CONCEPTO

17-AGO-2018 6137019 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:15 12,002.59 1,574,894.72
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461370190
REF 0000163
CONCEPTO

17-AGO-2018 6137054 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:16 3,294.40 1,571,600.32
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461370540
REF 0000166
CONCEPTO

17-AGO-2018 6137074 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:17 10,857.60 1,560,742.72
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461370740
REF 0000171
CONCEPTO

17-AGO-2018 6137107 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:19 10,440.00 1,550,302.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461371070
REF 0000395
CONCEPTO

17-AGO-2018 6137137 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:19 12,122.00 1,538,180.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 40 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461371370
REF 0000389
CONCEPTO

17-AGO-2018 6137165 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:21 8,985.60 1,529,195.12
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001506304540
AL CLIENTE URVET MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461371650
REF 0229130
CONCEPTO URVET MEXICO P F 229130

17-AGO-2018 6137181 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:21 10,108.80 1,519,086.32
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001506304540
AL CLIENTE URVET MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461371810
REF 0229786
CONCEPTO URVET MEXICO P F 229786

17-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 608.00 1,518,478.32
17-AGO-2018 6144171 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:51 211,142.66 1,729,620.98

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808170000835546
REF 1749727
CONCEPTO SP 1749727 4617172
RFC SPC130227L99

17-AGO-2018 6144173 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:51 102,010.40 1,831,631.38
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808170000835567
REF 1750881
CONCEPTO SP 1750881 4624537
RFC SPC130227L99

17-AGO-2018 6144174 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:51 60,997.45 1,892,628.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808170000835544
REF 1749180
CONCEPTO SP 1749180 4615249
RFC SPC130227L99

17-AGO-2018 6144180 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:51 141,130.07 2,033,758.90
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808170000835542
REF 1749154
CONCEPTO SP 1749154 4615198
RFC SPC130227L99

17-AGO-2018 6144184 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:52 174,752.39 2,208,511.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808170000835556
REF 1750322
CONCEPTO SP 1750322 4622563
RFC SPC130227L99

17-AGO-2018 6144188 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:52 204,101.28 2,412,612.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808170000835545
REF 1749722
CONCEPTO SP 1749722 4617153
RFC SPC130227L99

17-AGO-2018 6144192 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:52 173,372.44 2,585,985.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808170000835560
REF 1750368
CONCEPTO SP 1750368 4622752
RFC SPC130227L99

17-AGO-2018 6144194 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:52 305,389.72 2,891,374.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808170000835549
REF 1749772
CONCEPTO SP 1749772 4617289
RFC SPC130227L99

17-AGO-2018 6144197 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:53 239,330.04 3,130,704.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808170000835570
REF 1750910
CONCEPTO SP 1750910 4624610
RFC SPC130227L99

17-AGO-2018 6144202 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:53 213,245.30 3,343,950.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808170000835547
REF 1749738
CONCEPTO SP 1749738 4617194
RFC SPC130227L99

17-AGO-2018 6144203 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:53 265,924.20 3,609,874.27
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808170000835568
REF 1750899
CONCEPTO SP 1750899 4624584
RFC SPC130227L99

17-AGO-2018 6144209 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:53 206,496.24 3,816,370.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808170000835548
REF 1749748
CONCEPTO SP 1749748 4617222
RFC SPC130227L99

17-AGO-2018 6144211 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:53 177,645.60 3,994,016.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808170000835550
REF 1749782
CONCEPTO SP 1749782 4617320
RFC SPC130227L99

17-AGO-2018 6144213 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:53 177,186.85 4,171,202.96
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808170000835569
REF 1750905
CONCEPTO SP 1750905 4624595
RFC SPC130227L99

17-AGO-2018 6144220 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:54 311,687.36 4,482,890.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808170000835543
REF 1749177
CONCEPTO SP 1749177 4615237
RFC SPC130227L99

17-AGO-2018 6144222 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:54 132,719.83 4,615,610.15



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 41 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808170000835557
REF 1750333
CONCEPTO SP 1750333 4622622
RFC SPC130227L99

17-AGO-2018 8599512 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASTO POR COMPROBAR 51,852.00 4,563,758.15

17-AGO-2018 6196803 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:08 43,221.60 4,520,536.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461968030
REF 0004314
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 4314

17-AGO-2018 6196821 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:09 41,412.00 4,479,124.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461968210
REF 0004315
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 4315

17-AGO-2018 6196835 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:10 42,195.00 4,436,929.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461968350
REF 0004316
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 4316

17-AGO-2018 6197708 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:10 400.00 4,436,529.55
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010041642535
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461977080
REF 6197708
CONCEPTO

17-AGO-2018 6197712 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:10 5,597.00 4,430,932.55
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011193847581
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461977120
REF 6197712
CONCEPTO

17-AGO-2018 6198506 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:32:05 207,031.98 4,223,900.57
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000461985060
REF 6198506
CONCEPTO

17-AGO-2018 6201100 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:35:51 11,600.00 4,212,300.57
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004066867564
AL CLIENTE CONSTRUMATERIALES GRECIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000462011000



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0000958
CONCEPTO CONSTRUMATERIALES GRECIA 958

17-AGO-2018 6201103 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:35:52 11,896.96 4,200,403.61
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002362700659074193
AL CLIENTE CONSTRUCTORA LASA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000462011030
REF 0000022
CONCEPTO CONSTRUCTORA LASA 22

17-AGO-2018 6201107 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:35:52 11,829.68 4,188,573.93
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002362700659074193
AL CLIENTE CONSTRUCTORA LASA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000462011070
REF 0000022
CONCEPTO CONSTRUCTORA LASA 24

17-AGO-2018 6201115 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:35:52 12,180.00 4,176,393.93
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004066867564
AL CLIENTE CONSTRUMATERIALES GRECIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000462011150
REF 0000955
CONCEPTO CONSTRUMATERIALES GRECIA 955

17-AGO-2018 6201118 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:35:52 11,965.40 4,164,428.53
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000054891215
AL CLIENTE OBRAS Y COMERCIALIZACION DE LA CONSTRUCC(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000462011180
REF 0000062
CONCEPTO OBRAS Y COMERCIALIZACION DE LA CONSTRUCC

17-AGO-2018 6201121 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:35:53 7,099.20 4,157,329.33
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004066867564
AL CLIENTE CONSTRUMATERIALES GRECIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000462011210
REF 0000966
CONCEPTO CONSTRUMATERIALES GRECIA 966

17-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,728.00 4,145,601.33
17-AGO-2018 8650156 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 10,208.00 4,135,393.33

CTORIA 41
17-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,992.00 4,114,401.33
17-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,456.00 4,105,945.33
17-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,150.00 4,102,795.33
17-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,578.60 4,086,216.73
17-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 24,144.00 4,062,072.73
17-AGO-2018 8650401 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 4,060.00 4,058,012.73

CTORIA 50
17-AGO-2018 8650640 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 11,994.40 4,046,018.33

CTORIA 74
17-AGO-2018 8650902 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 12,319.20 4,033,699.13

CTORIA 11
17-AGO-2018 8651172 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 12,344.72 4,021,354.41

CTORIA 63
17-AGO-2018 8651400 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIRLV 64 4,532.57 4,016,821.84

17-AGO-2018 8651613 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIRLV 61 9,594.50 4,007,227.34

17-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 74,030.00 3,933,197.34
20-AGO-2018 0002896 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,710.00 3,927,487.34
20-AGO-2018 0002822 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,601.71 3,923,885.63
20-AGO-2018 0002821 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,314.13 3,921,571.50
20-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 23,002.00 3,898,569.50
20-AGO-2018 0002924 PAGO CHEQUE EFECTIVO 34,127.20 3,864,442.30
20-AGO-2018 0002824 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,265.72 3,862,176.58
20-AGO-2018 6713132 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:12 174,177.55 4,036,354.13

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808200000918190
REF 1749129
CONCEPTO SP 1749129 4615120
RFC SPC130227L99

20-AGO-2018 6713136 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:13 136,250.17 4,172,604.30
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808200000918197
REF 1750371
CONCEPTO SP 1750371 4622759
RFC SPC130227L99

20-AGO-2018 6713138 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:13 179,260.60 4,351,864.90
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808200000918194
REF 1749762
CONCEPTO SP 1749762 4617262
RFC SPC130227L99

20-AGO-2018 6713140 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:13 168,752.73 4,520,617.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808200000918193
REF 1749755
CONCEPTO SP 1749755 4617243
RFC SPC130227L99

20-AGO-2018 6713148 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:14 291,548.16 4,812,165.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808200000918198
REF 1750386
CONCEPTO SP 1750386 4622791
RFC SPC130227L99

20-AGO-2018 6713150 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:14 160,048.57 4,972,214.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808200000918196
REF 1750326
CONCEPTO SP 1750326 4622597
RFC SPC130227L99

20-AGO-2018 6713152 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:14 131,044.59 5,103,258.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808200000918201
REF 1750911
CONCEPTO SP 1750911 4624618
RFC SPC130227L99

20-AGO-2018 6713156 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:15 139,443.60 5,242,702.55
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808200000918195
REF 1749812
CONCEPTO SP 1749812 4617380
RFC SPC130227L99

20-AGO-2018 6748192 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:25 41,187.60 5,201,514.95
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467481920
REF 6748192
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-AGO-2018 6748193 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:25 12,050.31 5,189,464.64

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001670071477
AL CLIENTE FARMACIA CARREY SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467481930
REF 6748193
CONCEPTO FARMACIA CARREY 106

20-AGO-2018 6748194 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:25 27,476.40 5,161,988.24
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001660492299
AL CLIENTE FARMACIAS DE JALISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467481940
REF 6748194
CONCEPTO FARMACIAS DE JALISCO 24

20-AGO-2018 6748198 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:25 6,694.72 5,155,293.52
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467481980
REF 6748198
CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS 197

20-AGO-2018 6748200 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:26 1,229.60 5,154,063.92
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040444427133
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467482000
REF 6748200
CONCEPTO

20-AGO-2018 6748204 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:26 452.40 5,153,611.52
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040444427133
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467482040
REF 6748204
CONCEPTO

20-AGO-2018 6748208 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:26 1,820.00 5,151,791.52
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001335626033
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467482080
REF 6748208
CONCEPTO

20-AGO-2018 6748209 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:26 4,142.86 5,147,648.66
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700047898208
AL CLIENTE COMERCIALIZADORA DAFERDI SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467482090
REF 6748209
CONCEPTO COMERCIALIZADORA DAFERDI 89

20-AGO-2018 6748210 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:27 2,563.60 5,145,085.06
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467482100
REF 6748210
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

20-AGO-2018 6748213 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:27 1,879.20 5,143,205.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006032093564
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467482130
REF 6748213
CONCEPTO

20-AGO-2018 6748217 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:27 1,844.40 5,141,361.46
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467482170



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 43 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 6748217
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC 210

20-AGO-2018 6748220 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:27 4,960.00 5,136,401.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025555068166
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467482200
REF 6748220
CONCEPTO

20-AGO-2018 6748225 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:28 1,950.00 5,134,451.46
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001335626033
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467482250
REF 6748225
CONCEPTO

20-AGO-2018 6748229 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:28 12,377.20 5,122,074.26
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700518762517
AL CLIENTE ESPECIALIDADES QUIMICAS EN TRATAMIENTO D(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467482290
REF 6748229
CONCEPTO ESPECIALIDADES QUIMICAS EN TRATAMIENTO D

20-AGO-2018 6748231 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:28 16,884.00 5,105,190.26
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001660492299
AL CLIENTE FARMACIAS DE JALISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467482310
REF 6748231
CONCEPTO FARMACIAS DE JALISCO 3

20-AGO-2018 6748234 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:29 611.33 5,104,578.93
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467482340
REF 6748234
CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS 196

20-AGO-2018 6748236 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:29 452.40 5,104,126.53
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040444427133
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467482360
REF 6748236
CONCEPTO

20-AGO-2018 6748239 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:29 17,217.40 5,086,909.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467482390
REF 6748239
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

20-AGO-2018 6748244 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:29 10,440.00 5,076,469.13
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004487677267
AL CLIENTE GRUPO INDUSTRIAL JOME SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467482440
REF 6748244
CONCEPTO GRUPO INDUSTRIAL JOME 217

20-AGO-2018 6748247 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:30 1,740.00 5,074,729.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008194343888
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467482470
REF 6748247
CONCEPTO

20-AGO-2018 6748249 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:30 2,487.04 5,072,242.09
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006032093564
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467482490
REF 6748249
CONCEPTO

20-AGO-2018 6748252 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:30 359.60 5,071,882.49
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040444427133
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467482520
REF 6748252
CONCEPTO

20-AGO-2018 6748256 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:30 452.40 5,071,430.09
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040444427133
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467482560
REF 6748256
CONCEPTO

20-AGO-2018 6748259 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:31 11,658.00 5,059,772.09
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008194343888
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467482590
REF 6748259
CONCEPTO

20-AGO-2018 6748262 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:31 2,766.60 5,057,005.49
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700047898208
AL CLIENTE COMERCIALIZADORA DAFERDI SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467482620
REF 6748262
CONCEPTO COMERCIALIZADORA DAFERDI 72

20-AGO-2018 6748265 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:31 4,466.00 5,052,539.49
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006032093564
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467482650
REF 6748265
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749085 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:50 10,694.04 5,041,845.45
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467490850
REF 6749085
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749089 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:50 17,052.00 5,024,793.45
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467490890
REF 6749089
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749094 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:50 4,031.00 5,020,762.45
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 44 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467490940
REF 6749094
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749096 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:50 48,767.56 4,971,994.89
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467490960
REF 6749096
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749100 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:51 49,752.40 4,922,242.49
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467491000
REF 6749100
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749104 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:51 5,278.00 4,916,964.49
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467491040
REF 6749104
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749109 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:51 37,340.40 4,879,624.09
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467491090
REF 6749109
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749112 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:51 2,227.20 4,877,396.89
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467491120
REF 6749112
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749113 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:52 50,698.96 4,826,697.93
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467491130
REF 6749113
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749122 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:52 32,584.40 4,794,113.53
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467491220
REF 6749122
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749125 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:52 9,570.00 4,784,543.53
ENVIADO A HSBC
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A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467491250
REF 6749125
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749130 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:52 16,831.60 4,767,711.93
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467491300
REF 6749130
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749134 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:53 1,740.00 4,765,971.93
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467491340
REF 6749134
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749139 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:53 3,712.00 4,762,259.93
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467491390
REF 6749139
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749142 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:53 23,084.00 4,739,175.93
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467491420
REF 6749142
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749145 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:53 44,750.48 4,694,425.45
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467491450
REF 6749145
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749149 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:54 46,543.84 4,647,881.61
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467491490
REF 6749149
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749152 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:54 49,108.60 4,598,773.01
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467491520
REF 6749152
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749702 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:40 12,499.00 4,586,274.01
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467497020
REF 0001331
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749707 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:40 12,230.11 4,574,043.90
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700747744487
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467497070
REF 0002407
CONCEPTO
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HOJA 45 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-AGO-2018 6749712 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:40 43,843.36 4,530,200.54

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467497120
REF 0001987
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749722 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:41 43,867.72 4,486,332.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467497220
REF 0001037
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749729 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:41 48,372.00 4,437,960.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467497290
REF 0001038
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749736 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:41 23,588.60 4,414,372.22
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467497360
REF 0000474
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749744 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:41 11,704.40 4,402,667.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467497440
REF 0000572
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749750 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:42 41,905.00 4,360,762.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467497500
REF 0000623
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749752 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:42 49,907.84 4,310,854.98
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467497520
REF 0001036
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749754 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:42 30,383.88 4,280,471.10
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467497540
REF 0000594



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749756 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:42 22,577.08 4,257,894.02
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467497560
REF 0001987
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749760 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:43 12,887.60 4,245,006.42
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467497600
REF 0001042
CONCEPTO

20-AGO-2018 6749763 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:43 30,919.80 4,214,086.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467497630
REF 0000396
CONCEPTO

20-AGO-2018 6750349 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:40 102,982.71 4,111,103.91
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467503490
REF 6750349
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

20-AGO-2018 6750354 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:40 145,362.53 3,965,741.38
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467503540
REF 6750354
CONCEPTO

20-AGO-2018 6750709 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:08 43,176.36 3,922,565.02
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467507090
REF 6750709
CONCEPTO

20-AGO-2018 6750715 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:08 40,600.00 3,881,965.02
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467507150
REF 6750715
CONCEPTO

20-AGO-2018 6750718 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:09 9,887.84 3,872,077.18
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467507180
REF 6750718
CONCEPTO

20-AGO-2018 6750720 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:09 1,915.39 3,870,161.79
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467507200
REF 6750720
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 2474

20-AGO-2018 6750723 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:09 21,754.64 3,848,407.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467507230
REF 6750723
CONCEPTO

20-AGO-2018 6750725 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:09 21,692.00 3,826,715.15
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467507250
REF 6750725
CONCEPTO

20-AGO-2018 6750726 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:10 1,780.84 3,824,934.31
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467507260
REF 6750726
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 2476

20-AGO-2018 6750727 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:10 43,616.00 3,781,318.31
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467507270
REF 6750727
CONCEPTO

20-AGO-2018 6750730 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:10 2,072.22 3,779,246.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467507300
REF 6750730
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 2478

20-AGO-2018 6750731 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:10 48,888.20 3,730,357.89
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467507310
REF 6750731
CONCEPTO

20-AGO-2018 6750733 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:11 2,698.38 3,727,659.51
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467507330
REF 6750733
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 2477

20-AGO-2018 6750737 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:11 31,053.20 3,696,606.31
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467507370
REF 6750737
CONCEPTO

20-AGO-2018 6750740 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:11 51,852.00 3,644,754.31
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320034519433825
AL CLIENTE TRANSMISIONES Y SEGURIDAD SA DE CV (1)
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(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467507400
REF 6750740
CONCEPTO TRANSMISIONES Y SEGURIDAD 233

20-AGO-2018 6750744 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:11 4,168.11 3,640,586.20
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467507440
REF 6750744
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 2475

20-AGO-2018 6751092 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:38 14,296.57 3,626,289.63
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467510920
REF 0001296
CONCEPTO

20-AGO-2018 6751095 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:39 19,151.00 3,607,138.63
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467510950
REF 0001297
CONCEPTO

20-AGO-2018 6751098 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:39 46,017.20 3,561,121.43
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467510980
REF 0000397
CONCEPTO

20-AGO-2018 6751103 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:39 9,512.00 3,551,609.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467511030
REF 0000421
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 421

20-AGO-2018 6751107 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:39 40,020.00 3,511,589.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467511070
REF 0000436
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 436

20-AGO-2018 6751109 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:40 8,352.00 3,503,237.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467511090
REF 0000331
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 331

20-AGO-2018 6751113 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:40 11,321.60 3,491,915.83
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467511130
REF 0000398
CONCEPTO

20-AGO-2018 6751117 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:40 40,634.80 3,451,281.03
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467511170
REF 0000399
CONCEPTO

20-AGO-2018 6751123 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:40 46,260.80 3,405,020.23
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467511230
REF 0000420
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 420

20-AGO-2018 6751126 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:41 4,528.40 3,400,491.83
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467511260
REF 0000727
CONCEPTO

20-AGO-2018 6751130 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:41 17,624.38 3,382,867.45
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467511300
REF 0001294
CONCEPTO

20-AGO-2018 6751132 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:41 46,400.00 3,336,467.45
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467511320
REF 0000437
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 437

20-AGO-2018 6751137 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:42 45,535.80 3,290,931.65
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467511370
REF 0000547
CONCEPTO

20-AGO-2018 6751141 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:42 3,654.00 3,287,277.65
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467511410
REF 0001210
CONCEPTO

20-AGO-2018 6751145 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:42 13,559.81 3,273,717.84
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467511450
REF 0001295
CONCEPTO

20-AGO-2018 6751148 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:42 2,030.00 3,271,687.84
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467511480
REF 0001007
CONCEPTO

20-AGO-2018 6751698 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:19 6,797.28 3,264,890.56
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ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467516980
REF 6751698
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

20-AGO-2018 6751975 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:48 45,158.80 3,219,731.76
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467519750
REF 0004007
CONCEPTO

20-AGO-2018 6751980 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:49 126,220.00 3,093,511.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467519800
REF 0040217
CONCEPTO ELECTROPURA P F 40217

20-AGO-2018 6751981 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:49 50,565.56 3,042,946.20
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467519810
REF 0003967
CONCEPTO

20-AGO-2018 6752559 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:18 49,560.00 2,993,386.20
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340087600037280
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467525590
REF 6752559
CONCEPTO

20-AGO-2018 6752838 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:49 59,892.75 2,933,493.45
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467528380
REF 6752838
CONCEPTO

20-AGO-2018 6753139 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:25 750.00 2,932,743.45
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467531390
REF 6753139
CONCEPTO

20-AGO-2018 6753144 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:25 750.00 2,931,993.45
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701371488956
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467531440
REF 6753144
CONCEPTO

20-AGO-2018 1278116 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES 4,988.00 2,927,005.45

20-AGO-2018 1278402 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 50,019.44 2,876,986.01

20-AGO-2018 1278594 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 42,981.73 2,834,004.28

20-AGO-2018 1278881 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,486.59 2,823,517.69

20-AGO-2018 1279173 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 2,552.00 2,820,965.69

20-AGO-2018 1279348 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 44,517.08 2,776,448.61

20-AGO-2018 1279675 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 47,377.04 2,729,071.57

20-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 2,724,171.57
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20-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 29,250.00 2,694,921.57
20-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 2,693,941.57
20-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 36,000.00 2,657,941.57
20-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,019.00 2,648,922.57
20-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 39,256.00 2,609,666.57
20-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,088.00 2,608,578.57
20-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,650.00 2,605,928.57
20-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 859.00 2,605,069.57
20-AGO-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,206.00 2,608,275.57
20-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,808.10 2,599,467.47
20-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 28,588.00 2,570,879.47
20-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,882.00 2,567,997.47
20-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,528.00 2,549,469.47
20-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,566.00 2,535,903.47
20-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,522.00 2,522,381.47
20-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,299.00 2,510,082.47
20-AGO-2018 1432305 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 2,498,714.47

20-AGO-2018 6779613 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:28:28 1,241.00 2,497,473.47
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467796130
REF 6779613
CONCEPTO

20-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,957.00 2,484,516.47
21-AGO-2018 0002919 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,100.00 2,482,416.47
21-AGO-2018 0002920 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,100.00 2,480,316.47
21-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 90,000.00 2,390,316.47
21-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 225,000.00 2,165,316.47
21-AGO-2018 0002897 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,710.00 2,159,606.47
21-AGO-2018 0002827 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,210.00 2,156,396.47
21-AGO-2018 0002832 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,104.00 2,151,292.47
21-AGO-2018 0002831 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,268.00 2,149,024.47
21-AGO-2018 7159534 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:52 218,300.63 2,367,325.10

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808210000047439
REF 1750389
CONCEPTO SP 1750389 4622799
RFC SPC130227L99

21-AGO-2018 7176326 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:17 4,718.00 2,362,607.10
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012500028988471506
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000471763260
REF 7176326
CONCEPTO

21-AGO-2018 7176332 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:17 4,718.00 2,357,889.10
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028848397227
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000471763320
REF 7176332
CONCEPTO

21-AGO-2018 7176335 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:18 4,414.00 2,353,475.10
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015797739833
AL CLIENTE



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000471763350
REF 7176335
CONCEPTO

21-AGO-2018 7176336 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:18 4,718.00 2,348,757.10
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700883672413
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000471763360
REF 7176336
CONCEPTO

21-AGO-2018 7176337 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:18 4,718.00 2,344,039.10
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701060841710
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000471763370
REF 7176337
CONCEPTO

21-AGO-2018 7176341 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:18 4,338.00 2,339,701.10
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002158700953477448
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000471763410
REF 7176341
CONCEPTO

21-AGO-2018 7176346 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:19 4,110.00 2,335,591.10
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012361011724006938
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000471763460
REF 7176346
CONCEPTO

21-AGO-2018 7176351 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:19 4,338.00 2,331,253.10
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340701177629371
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000471763510
REF 7176351
CONCEPTO

21-AGO-2018 7176353 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:19 4,338.00 2,326,915.10
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010040423603
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000471763530
REF 7176353
CONCEPTO

21-AGO-2018 7176357 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:20 4,110.00 2,322,805.10
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013762621490
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000471763570
REF 7176357
CONCEPTO

21-AGO-2018 7176358 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:20 4,110.00 2,318,695.10
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012383029022104010
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000471763580
REF 7176358
CONCEPTO

21-AGO-2018 7176363 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:20 4,110.00 2,314,585.10
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701088761649
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000471763630
REF 7176363
CONCEPTO

21-AGO-2018 7176371 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:21 4,414.00 2,310,171.10
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 49 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002320700967401649
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000471763710
REF 7176371
CONCEPTO

21-AGO-2018 7176374 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:21 4,110.00 2,306,061.10
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012324015302725661
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000471763740
REF 7176374
CONCEPTO

21-AGO-2018 7176697 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:46 5,600.00 2,300,461.10
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701028193557
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000471766970
REF 7176697
CONCEPTO

21-AGO-2018 7176703 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:47 5,600.00 2,294,861.10
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028707318389
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000471767030
REF 7176703
CONCEPTO

21-AGO-2018 7176946 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:16 4,794.00 2,290,067.10
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375902759593660
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000471769460
REF 7176946
CONCEPTO

21-AGO-2018 7176949 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:16 4,794.00 2,285,273.10
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012324015579526350
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000471769490
REF 7176949
CONCEPTO

21-AGO-2018 7176950 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:17 4,794.00 2,280,479.10
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343014446255875
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000471769500
REF 7176950
CONCEPTO

21-AGO-2018 7176951 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:17 4,794.00 2,275,685.10
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701019776072
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000471769510
REF 7176951
CONCEPTO

21-AGO-2018 7179085 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:39 2,100.00 2,273,585.10



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500356170472
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000471790850
REF 7179085
CONCEPTO

21-AGO-2018 7179297 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:06 4,718.00 2,268,867.10
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902469561966
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000471792970
REF 7179297
CONCEPTO

21-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,794.00 2,264,073.10
21-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 67,116.00 2,196,957.10
21-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 212,800.00 1,984,157.10
21-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 996,360.00 987,797.10
21-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 45,456.00 942,341.10
21-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,484.00 924,857.10
21-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,605.00 923,252.10
21-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,961.00 911,291.10
21-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 86,085.00 825,206.10
21-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,882.00 808,324.10
21-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 27,361.00 780,963.10
21-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,890.68 771,072.42
21-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,148.02 763,924.40
21-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,842.00 750,082.40
21-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,827.00 746,255.40
21-AGO-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 350.00 746,605.40
21-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,779.00 742,826.40
21-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,466.50 730,359.90
21-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,398.00 726,961.90
21-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,371.00 724,590.90
22-AGO-2018 0002903 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 994.00 723,596.90
22-AGO-2018 0002906 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 996.00 722,600.90
22-AGO-2018 0002909 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 2,740.87 719,860.03
22-AGO-2018 0002925 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 3,828.00 716,032.03
22-AGO-2018 0002926 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 3,828.00 712,204.03
22-AGO-2018 0002895 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,398.00 708,806.03
22-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 38,626.00 670,180.03
22-AGO-2018 0002869 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,471.99 667,708.04
22-AGO-2018 0002828 PAGO CHEQUE EFECTIVO 774.00 666,934.04
22-AGO-2018 0002931 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,400.00 661,534.04
22-AGO-2018 0002911 PAGO CHEQUE EFECTIVO 17,263.25 644,270.79
22-AGO-2018 0002930 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,948.90 640,321.89
22-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,788.00 637,533.89
22-AGO-2018 7532213 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:38 82,782.11 720,316.00

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170896
REF 1749793
CONCEPTO SP 1749793 4617340
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532216 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:38 1,215.00 721,531.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170906
REF 1750301
CONCEPTO SP 1750301 4622255
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532218 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:39 118,608.24 840,139.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170898
REF 1750154
CONCEPTO SP 1750154 4619449
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532217 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:39 141,984.00 982,123.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170916
REF 1751897
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 50 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1751897 4628907
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532220 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:39 1,440.00 983,563.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170908
REF 1750303
CONCEPTO SP 1750303 4622259
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532222 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:39 1,260,316.20 2,243,879.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170893
REF 1747561
CONCEPTO SP 1747561 4605870
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532223 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:39 38,168.00 2,282,047.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170902
REF 1750282
CONCEPTO SP 1750282 4621476
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532224 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:39 231,036.04 2,513,083.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170918
REF 1751907
CONCEPTO SP 1751907 4628934
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532225 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:39 2,122.00 2,515,205.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170903
REF 1750294
CONCEPTO SP 1750294 4622242
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532226 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:39 74,404.36 2,589,609.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170894
REF 1749768
CONCEPTO SP 1749768 4617281
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532227 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:39 180,642.50 2,770,252.34
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170912
REF 1750891
CONCEPTO SP 1750891 4624563
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532229 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:39 1,438.00 2,771,690.34
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170913



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1750955
CONCEPTO SP 1750955 4624749
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532230 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:39 904.00 2,772,594.34
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170904
REF 1750299
CONCEPTO SP 1750299 4622250
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532232 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:39 2,100.00 2,774,694.34
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170897
REF 1750033
CONCEPTO SP 1750033 4618412
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532234 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:39 108,621.24 2,883,315.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170914
REF 1751888
CONCEPTO SP 1751888 4628886
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532236 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:39 3,221.00 2,886,536.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170907
REF 1750302
CONCEPTO SP 1750302 4622257
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532238 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:39 200,937.52 3,087,474.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170917
REF 1751904
CONCEPTO SP 1751904 4628927
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532241 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:40 58,579.96 3,146,054.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170899
REF 1750161
CONCEPTO SP 1750161 4619474
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532243 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:40 98,041.40 3,244,095.46
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170909
REF 1750332
CONCEPTO SP 1750332 4622616
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532244 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:40 147,350.74 3,391,446.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170919
REF 1751913
CONCEPTO SP 1751913 4628942
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532247 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:40 10,223.32 3,401,669.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170901
REF 1750277
CONCEPTO SP 1750277 4621468
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532249 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:40 10,085.00 3,411,754.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170911
REF 1750391
CONCEPTO SP 1750391 4622804
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532252 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:41 8,216.00 3,419,970.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170900
REF 1750270
CONCEPTO SP 1750270 4621455
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532253 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:41 5,816.00 3,425,786.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170910
REF 1750360
CONCEPTO SP 1750360 4622729
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532255 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:41 142,445.03 3,568,231.55
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170920
REF 1751914
CONCEPTO SP 1751914 4628947
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532257 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:41 67,555.85 3,635,787.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170895
REF 1749774
CONCEPTO SP 1749774 4617302
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532259 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:41 700.00 3,636,487.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170905
REF 1750300
CONCEPTO SP 1750300 4622252
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7532262 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:41 166,747.68 3,803,235.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808220000170915
REF 1751896
CONCEPTO SP 1751896 4628903
RFC SPC130227L99

22-AGO-2018 7564434 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:43 77,117.38 3,726,117.70
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004905890980
AL CLIENTE STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082240014 TCT0000475644340
REF 7564434
CONCEPTO STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST

22-AGO-2018 7564439 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:43 20,822.00 3,705,295.70
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082240014 TCT0000475644390
REF 7564439
CONCEPTO

22-AGO-2018 7564443 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:44 6,264.00 3,699,031.70
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082240014 TCT0000475644430
REF 7564443
CONCEPTO

22-AGO-2018 7564448 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:44 39,370.40 3,659,661.30
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004905890980
AL CLIENTE STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082240014 TCT0000475644480
REF 7564448
CONCEPTO STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST

22-AGO-2018 7564449 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:44 69,310.00 3,590,351.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001100333593
AL CLIENTE SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082240014 TCT0000475644490
REF 7564449
CONCEPTO SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE P F E10

22-AGO-2018 7564450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:44 47,416.16 3,542,935.14
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001100333593
AL CLIENTE SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082240014 TCT0000475644500
REF 7564450
CONCEPTO SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE P F E10

22-AGO-2018 7564451 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:44 14,982.56 3,527,952.58
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082240014 TCT0000475644510
REF 7564451
CONCEPTO

22-AGO-2018 7564453 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:45 42,799.53 3,485,153.05
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004905890980
AL CLIENTE STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082240014 TCT0000475644530
REF 7564453
CONCEPTO STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST

22-AGO-2018 7564454 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:45 63,801.16 3,421,351.89
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001100333593
AL CLIENTE SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082240014 TCT0000475644540
REF 7564454
CONCEPTO SENDE CONSTRUCTORA DE OCCIDENTE P F E10

22-AGO-2018 7564455 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:45 11,600.00 3,409,751.89
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082240014 TCT0000475644550
REF 7564455
CONCEPTO

22-AGO-2018 7564457 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:45 57,701.88 3,352,050.01
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004905890980
AL CLIENTE STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082240014 TCT0000475644570
REF 7564457
CONCEPTO STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONST



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 52 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
22-AGO-2018 7564821 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:24 3,206.00 3,348,844.01

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002362903586560632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082240014 TCT0000475648210
REF 7564821
CONCEPTO

22-AGO-2018 7564824 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:24 3,206.00 3,345,638.01
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701050601041
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082240014 TCT0000475648240
REF 7564824
CONCEPTO

22-AGO-2018 7565094 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:54 3,206.00 3,342,432.01
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701050601041
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082240014 TCT0000475650940
REF 7565094
CONCEPTO

22-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 32,090.00 3,310,342.01
22-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 35,700.00 3,274,642.01
22-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 23,260.00 3,251,382.01
22-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,174.00 3,250,208.01
22-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,206.00 3,247,002.01
22-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,633.00 3,240,369.01
22-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,705.00 3,237,664.01
22-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 61,830.00 3,175,834.01
22-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,673.00 3,156,161.01
22-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,384.00 3,151,777.01
22-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,626.00 3,146,151.01
22-AGO-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,206.00 3,149,357.01
22-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,653.00 3,146,704.01
23-AGO-2018 0002820 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 130.51 3,146,573.50
23-AGO-2018 0002889 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 2,320.00 3,144,253.50
23-AGO-2018 0002893 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 711.00 3,143,542.50
23-AGO-2018 0002891 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,398.00 3,140,144.50
23-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,892.00 3,126,252.50
23-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 58,800.00 3,067,452.50
23-AGO-2018 7935351 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:11 25,250.01 3,042,202.49

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082340014 TCT0000479353510
REF 0028820
CONCEPTO FLOGAS P F 28820

23-AGO-2018 7935356 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:12 75,052.00 2,967,150.49
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701362418087
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082340014 TCT0000479353560
REF 0000201
CONCEPTO

23-AGO-2018 7935358 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:12 75,052.00 2,892,098.49
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701362418087
AL CLIENTE
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082340014 TCT0000479353580
REF 0000203
CONCEPTO

23-AGO-2018 7935360 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:12 31,229.87 2,860,868.62
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082340014 TCT0000479353600
REF 0029186
CONCEPTO FLOGAS P F 29186

23-AGO-2018 7935363 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:12 25,633.58 2,835,235.04
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082340014 TCT0000479353630
REF 0028611
CONCEPTO FLOGAS P F 28611

23-AGO-2018 7935366 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:13 19,939.94 2,815,295.10
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082340014 TCT0000479353660
REF 0029002
CONCEPTO FLOGAS P F 29002

23-AGO-2018 7935367 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:13 24,949.86 2,790,345.24
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082340014 TCT0000479353670
REF 0029375
CONCEPTO FLOGAS P F 29375

23-AGO-2018 7935369 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:13 120,060.00 2,670,285.24
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701362418087
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082340014 TCT0000479353690
REF 0000197
CONCEPTO

23-AGO-2018 7935590 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:44 9,280.00 2,661,005.24
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180094863418637
AL CLIENTE CORPORATIVO TECHNO AMBIENTA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082340014 TCT0000479355900
REF 0010173
CONCEPTO CORPORATIVO TECHNO AMBIENTA P F 10173

23-AGO-2018 7935591 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:44 2,262.87 2,658,742.37
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180094863418637
AL CLIENTE CORPORATIVO TECHNO AMBIENTA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082340014 TCT0000479355910
REF 0010174
CONCEPTO CORPORATIVO TECHNO AMBIENTA P F 10174

23-AGO-2018 7935906 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:25 21,160.00 2,637,582.37
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082340014 TCT0000479359060
REF 7935906
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

23-AGO-2018 8001091 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:56 168,459.61 2,806,041.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808230000266657
REF 1749104
CONCEPTO SP 1749104 4615069
RFC SPC130227L99

23-AGO-2018 8001094 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:56 30,822.00 2,836,863.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808230000266697
REF 1751698
CONCEPTO SP 1751698 4628159
RFC SPC130227L99

23-AGO-2018 8001098 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:56 117,496.40 2,954,360.38
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808230000266664
REF 1749843
CONCEPTO SP 1749843 4617437
RFC SPC130227L99

23-AGO-2018 8001099 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:56 2,712.00 2,957,072.38
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808230000266673
REF 1750290
CONCEPTO SP 1750290 4621491
RFC SPC130227L99

23-AGO-2018 8001100 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:56 494.00 2,957,566.38
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808230000266674
REF 1750292
CONCEPTO SP 1750292 4621501
RFC SPC130227L99

23-AGO-2018 8001102 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:56 131,550.13 3,089,116.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808230000266699
REF 1751710
CONCEPTO SP 1751710 4628177
RFC SPC130227L99

23-AGO-2018 8001104 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:56 478,901.90 3,568,018.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808230000266708
REF 1752311
CONCEPTO SP 1752311 4630850
RFC SPC130227L99

23-AGO-2018 8001103 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:56 225,628.12 3,793,646.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808230000266707
REF 1752182
CONCEPTO SP 1752182 4630096
RFC SPC130227L99

23-AGO-2018 8001105 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:56 18,762.93 3,812,409.46
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808230000266655
REF 1745040
CONCEPTO SP 1745040 4594534
RFC SPC130227L99

23-AGO-2018 8001109 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:57 45,088.74 3,857,498.20



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808230000266696
REF 1751695
CONCEPTO SP 1751695 4628155
RFC SPC130227L99

23-AGO-2018 8001121 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:57 117,216.04 3,974,714.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808230000266658
REF 1749107
CONCEPTO SP 1749107 4615073
RFC SPC130227L99

23-AGO-2018 8001123 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:57 116,831.40 4,091,545.64
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808230000266698
REF 1751700
CONCEPTO SP 1751700 4628163
RFC SPC130227L99

23-AGO-2018 8001124 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:57 125,519.04 4,217,064.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808230000266675
REF 1750335
CONCEPTO SP 1750335 4622626
RFC SPC130227L99

23-AGO-2018 8001126 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:58 151,919.49 4,368,984.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808230000266710
REF 1752339
CONCEPTO SP 1752339 4630905
RFC SPC130227L99

23-AGO-2018 8001133 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:58 200,682.55 4,569,666.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808230000266693
REF 1751583
CONCEPTO SP 1751583 4627875
RFC SPC130227L99

23-AGO-2018 8001135 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:58 13,799.30 4,583,466.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808230000266712
REF 1752355
CONCEPTO SP 1752355 4630943
RFC SPC130227L99

23-AGO-2018 8001141 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:59 102,319.85 4,685,785.87
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808230000266680
REF 1750956
CONCEPTO SP 1750956 4624759
RFC SPC130227L99

23-AGO-2018 8001142 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:59 12,393.01 4,698,178.88
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808230000266654
REF 1724816
CONCEPTO SP 1724816 4504200
RFC SPC130227L99

23-AGO-2018 8001144 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:59 91,949.55 4,790,128.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808230000266695
REF 1751691
CONCEPTO SP 1751691 4628145
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 54 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

23-AGO-2018 8001143 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:59 100,830.23 4,890,958.66
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808230000266711
REF 1752341
CONCEPTO SP 1752341 4630911
RFC SPC130227L99

23-AGO-2018 8001164 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:01 75,432.53 4,966,391.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808230000266718
REF 1752358
CONCEPTO SP 1752358 4630948
RFC SPC130227L99

23-AGO-2018 8004311 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:08 272,136.00 4,694,255.19
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082340014 TCT0000480043110
REF 0000208
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F 208

23-AGO-2018 8004314 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:08 761,980.80 3,932,274.39
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082340014 TCT0000480043140
REF 0000210
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F 210

23-AGO-2018 8004319 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:09 761,980.80 3,170,293.59
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082340014 TCT0000480043190
REF 0000209
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F 209

23-AGO-2018 8004654 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:45 2,450.00 3,167,843.59
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002362903586560632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082340014 TCT0000480046540
REF 8004654
CONCEPTO

23-AGO-2018 8005168 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:17 700.00 3,167,143.59
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010001947047
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082340014 TCT0000480051680
REF 8005168
CONCEPTO

23-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 51,100.00 3,116,043.59
23-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,791.00 3,106,252.59
23-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 56,952.00 3,049,300.59
23-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 60,914.00 2,988,386.59
24-AGO-2018 0002937 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 2,982,386.59
24-AGO-2018 8289471 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:50:19 97,494.10 3,079,880.69



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808240000315132
REF 1750192
CONCEPTO SP 1750192 4619585
RFC SPC130227L99

24-AGO-2018 8289474 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:50:19 94,506.35 3,174,387.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808240000315142
REF 1751887
CONCEPTO SP 1751887 4628884
RFC SPC130227L99

24-AGO-2018 8289475 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:50:19 15,497.00 3,189,884.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808240000315140
REF 1751706
CONCEPTO SP 1751706 4628172
RFC SPC130227L99

24-AGO-2018 8289476 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:50:19 12,577.11 3,202,461.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808240000315148
REF 1752308
CONCEPTO SP 1752308 4630846
RFC SPC130227L99

24-AGO-2018 8289480 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:50:19 261,917.56 3,464,378.71
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808240000315153
REF 1752680
CONCEPTO SP 1752680 4632335
RFC SPC130227L99

24-AGO-2018 8289490 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:50:19 55,618.98 3,519,997.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808240000315124
REF 1745050
CONCEPTO SP 1745050 4594555
RFC SPC130227L99

24-AGO-2018 8289492 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:50:19 12,586.00 3,532,583.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808240000315143
REF 1751910
CONCEPTO SP 1751910 4628938
RFC SPC130227L99

24-AGO-2018 8289497 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:50:20 7,075.84 3,539,659.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808240000315135
REF 1750342
CONCEPTO SP 1750342 4622664
RFC SPC130227L99

24-AGO-2018 8289501 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:50:20 117,378.12 3,657,037.65
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808240000315151
REF 1752672
CONCEPTO SP 1752672 4632304
RFC SPC130227L99

24-AGO-2018 8289503 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:50:20 18,724.43 3,675,762.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808240000315134
REF 1750340
CONCEPTO SP 1750340 4622658
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SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 55 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

24-AGO-2018 8289504 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:50:20 156,592.16 3,832,354.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808240000315133
REF 1750321
CONCEPTO SP 1750321 4622542
RFC SPC130227L99

24-AGO-2018 8289508 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:50:20 234,568.24 4,066,922.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808240000315150
REF 1752617
CONCEPTO SP 1752617 4632152
RFC SPC130227L99

24-AGO-2018 8289509 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:50:20 22,810.14 4,089,732.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808240000315149
REF 1752320
CONCEPTO SP 1752320 4630870
RFC SPC130227L99

24-AGO-2018 8289515 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:50:20 88,198.42 4,177,931.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808240000315139
REF 1751702
CONCEPTO SP 1751702 4628167
RFC SPC130227L99

24-AGO-2018 8289522 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:50:20 226,812.29 4,404,743.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808240000315152
REF 1752674
CONCEPTO SP 1752674 4632312
RFC SPC130227L99

24-AGO-2018 8289530 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:50:20 5,868.00 4,410,611.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808240000315130
REF 1749949
CONCEPTO SP 1749949 4618138
RFC SPC130227L99

24-AGO-2018 8289532 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:50:20 124,821.92 4,535,433.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808240000315128
REF 1749802
CONCEPTO SP 1749802 4617362
RFC SPC130227L99

24-AGO-2018 8289535 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:50:21 2,319.07 4,537,752.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808240000315147
REF 1752192



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1752192 4630142
RFC SPC130227L99

24-AGO-2018 8289537 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:50:21 44,901.45 4,582,653.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808240000315146
REF 1752187
CONCEPTO SP 1752187 4630116
RFC SPC130227L99

24-AGO-2018 0002935 PAGO CHEQUE EFECTIVO 48,650.98 4,534,002.79
24-AGO-2018 8003442 DEPOSITO EN EFECTIVO 23,572.98 4,557,575.77
24-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 56,241.00 4,501,334.77
24-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,000.00 4,486,334.77
24-AGO-2018 8639928 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:08:27 8,379,578.36 12,865,913.13

RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072180003001684914
DEL CLIENTE BANCO INTERACCIONES S A FID 10907
CLAVE DE RASTREO 8846APA7201808240629491130
REF 10907
CONCEPTO 53TP TRANSFERENCIA
RFC BIN931011519

24-AGO-2018 8641475 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:10 4,182.43 12,861,730.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486414750
REF 0007934
CONCEPTO

24-AGO-2018 8641483 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:11 2,294.48 12,859,436.22
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486414830
REF 0007946
CONCEPTO

24-AGO-2018 8641492 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:12 3,106.32 12,856,329.90
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486414920
REF 0007947
CONCEPTO

24-AGO-2018 8641498 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:12 2,433.68 12,853,896.22
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486414980
REF 0007953
CONCEPTO

24-AGO-2018 8641508 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:13 4,872.00 12,849,024.22
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486415080
REF 0007918
CONCEPTO

24-AGO-2018 8641520 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:14 6,293.00 12,842,731.22
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486415200
REF 0007919
CONCEPTO

24-AGO-2018 8641534 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:14 11,553.60 12,831,177.62
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486415340
REF 0007819
CONCEPTO
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HOJA 56 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
24-AGO-2018 8641544 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:15 6,032.00 12,825,145.62

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486415440
REF 0000164
CONCEPTO

24-AGO-2018 8641550 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:15 4,895.20 12,820,250.42
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486415500
REF 0000168
CONCEPTO

24-AGO-2018 8641563 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:16 2,784.00 12,817,466.42
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486415630
REF 0000175
CONCEPTO

24-AGO-2018 8641581 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:17 6,209.48 12,811,256.94
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486415810
REF 0000177
CONCEPTO

24-AGO-2018 8641597 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:18 3,619.20 12,807,637.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486415970
REF 0000179
CONCEPTO

24-AGO-2018 8641616 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:18 12,492.04 12,795,145.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486416160
REF 0069330
CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS P F B 69330

24-AGO-2018 8641638 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:19 12,492.04 12,782,653.66
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486416380
REF 0069327
CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS P F B 69327

24-AGO-2018 8641650 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:20 12,492.04 12,770,161.62
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486416500
REF 0069321
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CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS P F B 69321

24-AGO-2018 8641662 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:20 12,492.04 12,757,669.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486416620
REF 0069326
CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS P F B 69326

24-AGO-2018 8641665 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:21 12,492.04 12,745,177.54
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486416650
REF 0069325
CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS P F B 69325

24-AGO-2018 8641678 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:22 12,492.04 12,732,685.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486416780
REF 0069320
CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS P F B 69320

24-AGO-2018 8641691 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:22 12,492.04 12,720,193.46
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486416910
REF 0069322
CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS P F B 69322

24-AGO-2018 8641697 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:23 11,199.97 12,708,993.49
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486416970
REF 0069422
CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS P F B 69422

24-AGO-2018 8641705 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:24 27,946.78 12,681,046.71
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486417050
REF 0001155
CONCEPTO

24-AGO-2018 8641712 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:24 43,476.82 12,637,569.89
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486417120
REF 0001510
CONCEPTO

24-AGO-2018 8641733 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:26 43,473.68 12,594,096.21
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486417330
REF 0001511
CONCEPTO

24-AGO-2018 8641753 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:26 43,876.26 12,550,219.95
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486417530
REF 0001512
CONCEPTO

24-AGO-2018 8641777 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:27 42,202.45 12,508,017.50
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486417770
REF 0001645
CONCEPTO

24-AGO-2018 8642448 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:48 1,879.20 12,506,138.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486424480
REF 0000184
CONCEPTO

24-AGO-2018 8642461 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:49 1,948.80 12,504,189.50
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486424610
REF 0000170
CONCEPTO

24-AGO-2018 8642473 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:49 1,948.80 12,502,240.70
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486424730
REF 0000169
CONCEPTO

24-AGO-2018 8642485 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:49 1,960.40 12,500,280.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486424850
REF 0000178
CONCEPTO

24-AGO-2018 8642502 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:50 1,948.80 12,498,331.50
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486425020
REF 0000173
CONCEPTO

24-AGO-2018 8642522 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:50 1,960.40 12,496,371.10
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486425220
REF 0000177
CONCEPTO

24-AGO-2018 8642538 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:50 1,960.40 12,494,410.70
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486425380
REF 0000183
CONCEPTO

24-AGO-2018 8642556 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:51 1,972.00 12,492,438.70
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
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(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486425560
REF 0000180
CONCEPTO

24-AGO-2018 8642572 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:51 1,960.40 12,490,478.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486425720
REF 0000174
CONCEPTO

24-AGO-2018 8642580 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:51 1,960.40 12,488,517.90
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486425800
REF 0000175
CONCEPTO

24-AGO-2018 8642583 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:51 1,925.60 12,486,592.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486425830
REF 0000171
CONCEPTO

24-AGO-2018 8642587 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:52 1,948.80 12,484,643.50
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486425870
REF 0000181
CONCEPTO

24-AGO-2018 8642592 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:52 1,948.80 12,482,694.70
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486425920
REF 0000182
CONCEPTO

24-AGO-2018 8642597 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:52 1,995.20 12,480,699.50
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486425970
REF 0000176
CONCEPTO

24-AGO-2018 8642600 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:52 1,925.60 12,478,773.90
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486426000
REF 0000172
CONCEPTO

24-AGO-2018 8642604 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:53 1,925.60 12,476,848.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486426040
REF 0000179
CONCEPTO

24-AGO-2018 8643209 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:15 8,352.00 12,468,496.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486432090
REF 8643209
CONCEPTO

24-AGO-2018 8643217 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:15 12,064.00 12,456,432.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
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A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486432170
REF 8643217
CONCEPTO

24-AGO-2018 8643230 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:16 12,180.00 12,444,252.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486432300
REF 8643230
CONCEPTO

24-AGO-2018 8643237 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:17 11,832.00 12,432,420.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486432370
REF 8643237
CONCEPTO

24-AGO-2018 8643255 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:18 12,180.00 12,420,240.30
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320000174170820
AL CLIENTE YATLA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486432550
REF 8643255
CONCEPTO YATLA 1732

24-AGO-2018 8643263 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:18 12,470.00 12,407,770.30
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320000174170820
AL CLIENTE YATLA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486432630
REF 8643263
CONCEPTO YATLA 1675

24-AGO-2018 8643268 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:19 12,296.00 12,395,474.30
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320000174170820
AL CLIENTE YATLA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486432680
REF 8643268
CONCEPTO YATLA 1749

24-AGO-2018 8645426 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:58 73,120.60 12,322,353.70
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006381793858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486454260
REF 8645426
CONCEPTO

24-AGO-2018 8645450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:59 41,955.84 12,280,397.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320429101585165
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486454500
REF 8645450
CONCEPTO

24-AGO-2018 8645472 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:00 57,164.80 12,223,233.06
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ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001646293294
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486454720
REF 8645472
CONCEPTO

24-AGO-2018 8645492 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:00 55,740.32 12,167,492.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001500769291
AL CLIENTE INDUSTRIA AL SERVICIO AUTOMOTRIZ SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486454920
REF 8645492
CONCEPTO INDUSTRIA AL SERVICIO AUTOMOTRIZ

24-AGO-2018 8645509 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:01 7,418.67 12,160,074.07
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486455090
REF 8645509
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES

24-AGO-2018 8645525 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:02 65,763.88 12,094,310.19
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320034519433825
AL CLIENTE TRANSMISIONES Y SEGURIDAD SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486455250
REF 8645525
CONCEPTO TRANSMISIONES Y SEGURIDAD

24-AGO-2018 8645528 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:02 49,839.89 12,044,470.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486455280
REF 8645528
CONCEPTO

24-AGO-2018 0919194 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO 8,073.60 12,036,396.70

24-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,783.50 12,029,613.20
24-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,970.00 12,009,643.20
24-AGO-2018 8664008 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:44 1,783.00 12,007,860.20

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900010770905
AL CLIENTE TAQUERIAS DE OCCIDENTE SAPI DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486640080
REF 8664008
CONCEPTO TAQUERIAS DE OCIDENTE

24-AGO-2018 8664496 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:32:38 3,635.00 12,004,225.20
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012333015861133895
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486644960
REF 8664496
CONCEPTO

24-AGO-2018 8666864 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:02 10,578.00 11,993,647.20
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015010833027
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486668640
REF 8666864
CONCEPTO

24-AGO-2018 8667766 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:35:21 2,520.00 11,991,127.20
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010001947047
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486677660
REF 8667766
CONCEPTO

24-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,432.00 11,983,695.20
24-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,267.69 11,978,427.51
24-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,800.00 11,970,627.51



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 59 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
24-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 49,158.00 11,921,469.51
24-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,050.00 11,920,419.51
24-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,378.00 11,918,041.51
24-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,442.00 11,895,599.51
24-AGO-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,206.00 11,898,805.51
24-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,206.00 11,895,599.51
24-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,422.00 11,894,177.51
24-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,162.00 11,881,015.51
24-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,466.68 11,865,548.83
24-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,870.00 11,853,678.83
24-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,533.18 11,836,145.65
24-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,416.00 11,816,729.65
24-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 25,655.00 11,791,074.65
24-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,346.00 11,784,728.65
24-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 23,656.00 11,761,072.65
24-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,114.00 11,748,958.65
24-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 350.00 11,748,608.65
24-AGO-2018 8684938 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:59:49 24,154.68 11,724,453.97

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002362700659074193
AL CLIENTE CONSTRUCTORA LASA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000486849380
REF 8684938
CONCEPTO FAC 26 34

27-AGO-2018 0002927 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 496.12 11,723,957.85
27-AGO-2018 0002830 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,320.00 11,721,637.85
27-AGO-2018 0002892 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,066.00 11,720,571.85
27-AGO-2018 0002929 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,470.00 11,708,101.85
27-AGO-2018 9120669 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:13 2,664.00 11,710,765.85

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808270000464744
REF 1748225
CONCEPTO SP 1748225 4610270
RFC SPC130227L99

27-AGO-2018 9120673 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:13 19,449.00 11,730,214.85
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808270000464745
REF 1748633
CONCEPTO SP 1748633 4612272
RFC SPC130227L99

27-AGO-2018 9120680 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:13 73,740.20 11,803,955.05
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808270000464743
REF 1742553
CONCEPTO SP 1742553 4582653
RFC SPC130227L99

27-AGO-2018 9120688 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:14 138,561.43 11,942,516.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808270000464755
REF 1752329
CONCEPTO SP 1752329 4630885
RFC SPC130227L99

27-AGO-2018 9120689 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:14 130,320.20 12,072,836.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808270000464769
REF 1752738
CONCEPTO SP 1752738 4632668
RFC SPC130227L99

27-AGO-2018 9120693 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:14 774.00 12,073,610.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808270000464761
REF 1752469
CONCEPTO SP 1752469 4631471
RFC SPC130227L99

27-AGO-2018 9120701 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:15 148,506.38 12,222,117.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808270000464766
REF 1752684
CONCEPTO SP 1752684 4632350
RFC SPC130227L99

27-AGO-2018 9120709 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:15 158,362.02 12,380,479.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808270000464767
REF 1752710
CONCEPTO SP 1752710 4632521
RFC SPC130227L99

27-AGO-2018 9120710 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:15 163,196.60 12,543,675.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808270000464763
REF 1752587
CONCEPTO SP 1752587 4632073
RFC SPC130227L99

27-AGO-2018 3738503 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 22,996.40 12,520,679.28

27-AGO-2018 3738631 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 14,856.00 12,505,823.28

27-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,762.00 12,502,061.28
27-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 153,758.00 12,348,303.28
27-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,414.00 12,343,889.28
27-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,562.00 12,341,327.28
27-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,223.00 12,340,104.28
27-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,581.00 12,324,523.28
27-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,584.00 12,306,939.28
27-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,596.80 12,294,342.48
27-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,531.00 12,287,811.48
27-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,238.00 12,284,573.48
27-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,081,856.00 11,202,717.48
28-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 170,000.00 11,032,717.48
28-AGO-2018 9458255 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:03 5,473.00 11,027,244.48

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701064133107
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000494582550
REF 9458255
CONCEPTO

28-AGO-2018 9458257 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:04 4,490.00 11,022,754.48
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015663589696
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000494582570
REF 9458257
CONCEPTO

28-AGO-2018 9458259 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:04 4,794.00 11,017,960.48
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701036568323
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000494582590
REF 9458259
CONCEPTO
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28-AGO-2018 9458263 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:04 4,262.00 11,013,698.48

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011229020874
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000494582630
REF 9458263
CONCEPTO

28-AGO-2018 9458265 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:04 4,794.00 11,008,904.48
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701089447124
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000494582650
REF 9458265
CONCEPTO

28-AGO-2018 9458271 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:05 5,473.00 11,003,431.48
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028890783041
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000494582710
REF 9458271
CONCEPTO

28-AGO-2018 9458273 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:05 4,490.00 10,998,941.48
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902834926479
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000494582730
REF 9458273
CONCEPTO

28-AGO-2018 9458277 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:05 5,473.00 10,993,468.48
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012387028333462260
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000494582770
REF 9458277
CONCEPTO

28-AGO-2018 9458280 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:05 4,794.00 10,988,674.48
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701101019197
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000494582800
REF 9458280
CONCEPTO

28-AGO-2018 9458284 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:06 4,794.00 10,983,880.48
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320900814614486
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000494582840
REF 9458284
CONCEPTO

28-AGO-2018 9458286 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:06 4,794.00 10,979,086.48
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064360250965
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000494582860
REF 9458286
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CONCEPTO

28-AGO-2018 9458294 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:06 4,794.00 10,974,292.48
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013815805040
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000494582940
REF 9458294
CONCEPTO

28-AGO-2018 9458301 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:06 4,794.00 10,969,498.48
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701101208241
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000494583010
REF 9458301
CONCEPTO

28-AGO-2018 9458306 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:07 4,414.00 10,965,084.48
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029178473438
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000494583060
REF 9458306
CONCEPTO

28-AGO-2018 9458309 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:07 4,262.00 10,960,822.48
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013062019980
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000494583090
REF 9458309
CONCEPTO

28-AGO-2018 9458619 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:32 898.00 10,959,924.48
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013859150900
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000494586190
REF 9458619
CONCEPTO

28-AGO-2018 9459068 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:00:05 4,794.00 10,955,130.48
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700971431511
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000494590680
REF 9459068
CONCEPTO

28-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,038.00 10,952,092.48
28-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,120.00 10,950,972.48
28-AGO-2018 9608714 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:08:42 302,793.34 10,648,179.14

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496087140
REF 9608714
CONCEPTO

28-AGO-2018 9608974 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:10 199,440.00 10,448,739.14
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496089740
REF 9608974
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

28-AGO-2018 9612706 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:05 3,900.00 10,444,839.14
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010033422637
AL CLIENTE PROVEEDORA REGIONAL DE SERVICIOS MEDICOS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496127060
REF 0000025
CONCEPTO PROVEEDORA REGIONAL DE SERVICIOS MEDICOS

28-AGO-2018 9612709 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:05 12,480.00 10,432,359.14
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010033422637
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE PROVEEDORA REGIONAL DE SERVICIOS MEDICOS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496127090
REF 0000039
CONCEPTO PROVEEDORA REGIONAL DE SERVICIOS MEDICOS

28-AGO-2018 9612714 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:06 7,650.00 10,424,709.14
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010033422637
AL CLIENTE PROVEEDORA REGIONAL DE SERVICIOS MEDICOS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496127140
REF 0000042
CONCEPTO PROVEEDORA REGIONAL DE SERVICIOS MEDICOS

28-AGO-2018 9612716 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:07 5,000.00 10,419,709.14
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010033422637
AL CLIENTE PROVEEDORA REGIONAL DE SERVICIOS MEDICOS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496127160
REF 0000085
CONCEPTO PROVEEDORA REGIONAL DE SERVICIOS MEDICOS

28-AGO-2018 9612724 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:07 25,300.00 10,394,409.14
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010033422637
AL CLIENTE PROVEEDORA REGIONAL DE SERVICIOS MEDICOS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496127240
REF 0000114
CONCEPTO PROVEEDORA REGIONAL DE SERVICIOS MEDICOS

28-AGO-2018 9612727 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:08 17,650.00 10,376,759.14
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010033422637
AL CLIENTE PROVEEDORA REGIONAL DE SERVICIOS MEDICOS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496127270
REF 0000146
CONCEPTO PROVEEDORA REGIONAL DE SERVICIOS MEDICOS

28-AGO-2018 9612728 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:08 7,650.00 10,369,109.14
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010033422637
AL CLIENTE PROVEEDORA REGIONAL DE SERVICIOS MEDICOS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496127280
REF 0000230
CONCEPTO PROVEEDORA REGIONAL DE SERVICIOS MEDICOS

28-AGO-2018 9612731 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:09 10,320.00 10,358,789.14
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010033422637
AL CLIENTE PROVEEDORA REGIONAL DE SERVICIOS MEDICOS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496127310
REF 0000235
CONCEPTO PROVEEDORA REGIONAL DE SERVICIOS MEDICOS

28-AGO-2018 9612733 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:09 6,436.27 10,352,352.87
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496127330
REF 0000139
CONCEPTO

28-AGO-2018 9612736 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:10 16,065.00 10,336,287.87
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
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A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496127360
REF 0000211
CONCEPTO

28-AGO-2018 9612738 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:10 46,956.14 10,289,331.73
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496127380
REF 0000220
CONCEPTO

28-AGO-2018 9612742 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:11 43,026.80 10,246,304.93
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496127420
REF 0000221
CONCEPTO

28-AGO-2018 9612743 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:11 20,134.00 10,226,170.93
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496127430
REF 0000222
CONCEPTO

28-AGO-2018 9612745 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:12 12,000.00 10,214,170.93
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496127450
REF 0000231
CONCEPTO

28-AGO-2018 9612750 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:12 2,443.52 10,211,727.41
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496127500
REF 0000236
CONCEPTO

28-AGO-2018 9612752 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:13 1,815.84 10,209,911.57
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496127520
REF 0000239
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613369 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:03 1,676.20 10,208,235.37
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496133690
REF 0000172
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613374 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:04 1,160.00 10,207,075.37
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496133740
REF 0000173
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613388 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:04 1,334.00 10,205,741.37
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496133880
REF 0000174
CONCEPTO
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SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 62 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-AGO-2018 9613394 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:05 1,055.60 10,204,685.77

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496133940
REF 0000175
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613398 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:05 556.80 10,204,128.97
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496133980
REF 0000176
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613402 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:06 6,716.40 10,197,412.57
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496134020
REF 0000185
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613406 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:06 435.00 10,196,977.57
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496134060
REF 0000186
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613411 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:06 3,195.80 10,193,781.77
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496134110
REF 0000187
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613420 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:07 2,389.60 10,191,392.17
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496134200
REF 0000188
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613426 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:07 278.40 10,191,113.77
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496134260
REF 0000198
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613440 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:08 162.40 10,190,951.37
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496134400
REF 0000233
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613456 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:08 1,740.00 10,189,211.37
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496134560
REF 0000234
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613466 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:09 14,691.40 10,174,519.97
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496134660
REF 0000062
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613471 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:09 8,096.80 10,166,423.17
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496134710
REF 0000063
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613485 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:10 7,870.60 10,158,552.57
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496134850
REF 0000064
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613493 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:10 2,876.80 10,155,675.77
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496134930
REF 0000068
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613516 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:11 4,449.52 10,151,226.25
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496135160
REF 0000088
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613544 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:12 4,351.16 10,146,875.09
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496135440
REF 0000097
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613569 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:12 1,498.50 10,145,376.59
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496135690
REF 0000098
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613575 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:12 5,684.00 10,139,692.59
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496135750
REF 0000128
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613581 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:13 12,162.60 10,127,529.99
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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HOJA 63 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496135810
REF 0000129
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613588 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:14 11,014.20 10,116,515.79
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496135880
REF 0000150
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613592 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:14 3,828.00 10,112,687.79
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496135920
REF 0000167
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613596 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:15 4,425.40 10,108,262.39
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496135960
REF 0000168
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613603 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:15 1,206.40 10,107,055.99
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496136030
REF 0000169
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613623 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:16 810.84 10,106,245.15
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496136230
REF 0000170
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613626 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:16 230.84 10,106,014.31
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496136260
REF 0000178
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613630 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:17 487.08 10,105,527.23
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496136300
REF 0000214
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613633 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:17 3,243.36 10,102,283.87
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496136330
REF 0000226
CONCEPTO

28-AGO-2018 9613637 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:18 3,243.36 10,099,040.51
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496136370
REF 0000227
CONCEPTO

28-AGO-2018 9615997 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:18 29,289.30 10,069,751.21
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496159970
REF 0000007
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

28-AGO-2018 9616004 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:18 16,773.60 10,052,977.61
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496160040
REF 0000020
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

28-AGO-2018 9616011 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:19 6,264.00 10,046,713.61
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496160110
REF 0000026
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

28-AGO-2018 9616022 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:19 11,750.00 10,034,963.61
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496160220
REF 0000047
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

28-AGO-2018 9616030 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:20 12,471.04 10,022,492.57
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496160300
REF 0000048
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

28-AGO-2018 9616039 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:20 700.00 10,021,792.57
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496160390
REF 0000074
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

28-AGO-2018 9616044 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:21 38,300.00 9,983,492.57
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496160440
REF 0000075
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

28-AGO-2018 9616051 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:21 14,850.00 9,968,642.57
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496160510
REF 0000076
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

28-AGO-2018 9616059 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:22 12,433.60 9,956,208.97
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
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HOJA 64 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496160590
REF 0000090
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

28-AGO-2018 9616071 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:22 48,366.80 9,907,842.17
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496160710
REF 0000102
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

28-AGO-2018 9616084 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:23 9,386.50 9,898,455.67
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496160840
REF 0000130
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

28-AGO-2018 9616092 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:24 11,225.32 9,887,230.35
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496160920
REF 0000031
CONCEPTO

28-AGO-2018 9616107 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:24 19,959.60 9,867,270.75
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496161070
REF 0000037
CONCEPTO

28-AGO-2018 9616119 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:25 1,960.40 9,865,310.35
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496161190
REF 0000049
CONCEPTO

28-AGO-2018 9616135 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:25 2,083.36 9,863,226.99
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496161350
REF 0000050
CONCEPTO

28-AGO-2018 9616150 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:26 11,026.01 9,852,200.98
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496161500
REF 0000077
CONCEPTO

28-AGO-2018 9616165 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:27 1,082.97 9,851,118.01
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ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496161650
REF 0000078
CONCEPTO

28-AGO-2018 9616174 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:27 9,278.26 9,841,839.75
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496161740
REF 0000091
CONCEPTO

28-AGO-2018 9616182 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:28 6,680.44 9,835,159.31
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496161820
REF 0000092
CONCEPTO

28-AGO-2018 9616189 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:28 11,226.48 9,823,932.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496161890
REF 0000105
CONCEPTO

28-AGO-2018 9616198 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:29 1,000.67 9,822,932.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496161980
REF 0000017
CONCEPTO

28-AGO-2018 9616209 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:29 10,171.46 9,812,760.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496162090
REF 0000036
CONCEPTO

28-AGO-2018 9616218 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:30 7,996.81 9,804,763.89
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496162180
REF 0000055
CONCEPTO

28-AGO-2018 9616227 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:30 4,567.79 9,800,196.10
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496162270
REF 0000056
CONCEPTO

28-AGO-2018 9616234 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:31 484.32 9,799,711.78
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496162340
REF 0000069
CONCEPTO

28-AGO-2018 9616242 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:31 3,134.23 9,796,577.55
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496162420
REF 0000109
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
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HOJA 65 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

28-AGO-2018 9616250 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:32 8,271.96 9,788,305.59
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496162500
REF 0000110
CONCEPTO

28-AGO-2018 9616258 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:32 4,287.36 9,784,018.23
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496162580
REF 0000111
CONCEPTO

28-AGO-2018 9616264 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:33 23,215.78 9,760,802.45
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496162640
REF 0000124
CONCEPTO

28-AGO-2018 9616275 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:33 672.67 9,760,129.78
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496162750
REF 0000125
CONCEPTO

28-AGO-2018 9616287 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:34 12,012.00 9,748,117.78
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700246541071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496162870
REF 0000141
CONCEPTO

28-AGO-2018 9616298 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:34 2,302.30 9,745,815.48
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700246541071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496162980
REF 0000142
CONCEPTO

28-AGO-2018 9616304 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:35 24,300.00 9,721,515.48
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700246541071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496163040
REF 0000149
CONCEPTO

28-AGO-2018 0002814 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 4,161.20 9,717,354.28
28-AGO-2018 9656035 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:05 2,726.00 9,714,628.28

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496560350
REF 0000121
CONCEPTO

28-AGO-2018 9656038 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:05 11,646.40 9,702,981.88
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700402552121
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496560380
REF 0000219
CONCEPTO

28-AGO-2018 9656042 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:05 5,150.40 9,697,831.48
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026013626
AL CLIENTE SISTEMAS DE OFICINA Y ALMACENAJE SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496560420
REF 0000140
CONCEPTO SISTEMAS DE OFICINA Y ALMACENAJE 140

28-AGO-2018 9656044 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:05 14,523.20 9,683,308.28
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496560440
REF 0000052
CONCEPTO

28-AGO-2018 9656046 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:06 904.80 9,682,403.48
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496560460
REF 0000201
CONCEPTO

28-AGO-2018 9656049 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:06 9,744.00 9,672,659.48
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496560490
REF 0000205
CONCEPTO

28-AGO-2018 9656052 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:06 5,926.67 9,666,732.81
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700402552121
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496560520
REF 0000138
CONCEPTO

28-AGO-2018 9656057 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:07 5,916.00 9,660,816.81
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026013626
AL CLIENTE SISTEMAS DE OFICINA Y ALMACENAJE SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496560570
REF 0000177
CONCEPTO SISTEMAS DE OFICINA Y ALMACENAJE 177

28-AGO-2018 9656061 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:07 10,859.92 9,649,956.89
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040180504019
AL CLIENTE UNIVERSAL EN COMUNICACION SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496560610
REF 0000115
CONCEPTO UNIVERSAL EN COMUNICACION 115

28-AGO-2018 9656063 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:07 23,921.52 9,626,035.37
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040180504019
AL CLIENTE UNIVERSAL EN COMUNICACION SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496560630
REF 0000127
CONCEPTO UNIVERSAL EN COMUNICACION 127

28-AGO-2018 9656069 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:07 5,104.00 9,620,931.37
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496560690
REF 0000033
CONCEPTO

28-AGO-2018 9656073 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:08 12,479.28 9,608,452.09
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040144092541
AL CLIENTE IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496560730
REF 0000164
CONCEPTO IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE 164

28-AGO-2018 9656076 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:08 8,352.00 9,600,100.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496560760
REF 0000053
CONCEPTO

28-AGO-2018 9656080 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:08 487.20 9,599,612.89
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496560800
REF 0000081
CONCEPTO

28-AGO-2018 9656091 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:08 23,590.92 9,576,021.97
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700402552121
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496560910
REF 0000158
CONCEPTO

28-AGO-2018 9656097 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:09 5,144.60 9,570,877.37
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700402552121
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496560970
REF 0000218
CONCEPTO

28-AGO-2018 9656099 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:09 11,600.00 9,559,277.37
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496560990
REF 0000154
CONCEPTO

28-AGO-2018 9656102 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:09 11,530.40 9,547,746.97
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026013626
AL CLIENTE SISTEMAS DE OFICINA Y ALMACENAJE SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496561020
REF 0000147
CONCEPTO SISTEMAS DE OFICINA Y ALMACENAJE 147

28-AGO-2018 9656103 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:09 2,030.00 9,545,716.97
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
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A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496561030
REF 0000153
CONCEPTO

28-AGO-2018 9656104 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:10 7,888.00 9,537,828.97
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496561040
REF 0000200
CONCEPTO

28-AGO-2018 9656107 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:10 5,231.60 9,532,597.37
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040144092541
AL CLIENTE IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496561070
REF 0000209
CONCEPTO IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE 209

28-AGO-2018 9656108 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:10 6,252.40 9,526,344.97
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026013626
AL CLIENTE SISTEMAS DE OFICINA Y ALMACENAJE SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496561080
REF 0000224
CONCEPTO SISTEMAS DE OFICINA Y ALMACENAJE 224

28-AGO-2018 9656110 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:10 11,832.00 9,514,512.97
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496561100
REF 0000145
CONCEPTO

28-AGO-2018 9656112 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:11 1,196.16 9,513,316.81
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040144092541
AL CLIENTE IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496561120
REF 0000208
CONCEPTO IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE 208

28-AGO-2018 9656113 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:11 11,136.00 9,502,180.81
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496561130
REF 0000122
CONCEPTO

28-AGO-2018 9656115 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:11 6,886.92 9,495,293.89
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700402552121
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496561150
REF 0000229
CONCEPTO

28-AGO-2018 9656288 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:32 8,985.60 9,486,308.29
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001506304540
AL CLIENTE URVET MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496562880
REF 0229780
CONCEPTO URVET MEXICO FAC 229780

28-AGO-2018 9656515 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:01 3,440.00 9,482,868.29
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496565150
REF 0261767
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 261767
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28-AGO-2018 9656516 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:01 4,980.00 9,477,888.29

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496565160
REF 0261381
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 261381

28-AGO-2018 9656517 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:02 25,780.00 9,452,108.29
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496565170
REF 0261380
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 261380

28-AGO-2018 9656519 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:02 1,460.00 9,450,648.29
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496565190
REF 0261738
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 261738

28-AGO-2018 9656522 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:02 10,500.00 9,440,148.29
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496565220
REF 0261418
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 261418

28-AGO-2018 9656528 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:02 3,440.00 9,436,708.29
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496565280
REF 0261636
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 261636

28-AGO-2018 9656531 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:03 14,220.00 9,422,488.29
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496565310
REF 0262065
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 262065

28-AGO-2018 9656534 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:03 220.00 9,422,268.29
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496565340
REF 0261500
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 261500

28-AGO-2018 9656536 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:03 6,480.00 9,415,788.29
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496565360
REF 0261265
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 261265

28-AGO-2018 9656540 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:03 7,780.00 9,408,008.29
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496565400
REF 0261291
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 261291

28-AGO-2018 9656543 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:04 7,720.00 9,400,288.29
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496565430
REF 0262058
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 262058

28-AGO-2018 9656544 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:04 4,720.00 9,395,568.29
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496565440
REF 0257415
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 257415

28-AGO-2018 9656546 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:04 49,620.00 9,345,948.29
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496565460
REF 0258289
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 258289

28-AGO-2018 9656703 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:27 1,501.59 9,344,446.70
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496567030
REF 0524522
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO FAC 5245

28-AGO-2018 9656708 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:27 3,690.67 9,340,756.03
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496567080
REF 0524367
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO FAC 5243

28-AGO-2018 9656709 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:27 2,258.15 9,338,497.88
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496567090
REF 0531554
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO FAC 5315

28-AGO-2018 9656712 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:28 335.49 9,338,162.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496567120
REF 0531685
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO FAC 5316

28-AGO-2018 9657231 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:35 19,476.40 9,318,685.99
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005864901634
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496572310
REF 9657231
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657233 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:35 12,359.80 9,306,326.19
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005864901634
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
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HOJA 68 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496572330
REF 9657233
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657237 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:36 8,862.40 9,297,463.79
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005864901634
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496572370
REF 9657237
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657240 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:37 11,716.00 9,285,747.79
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005864901634
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496572400
REF 9657240
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657243 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:37 12,465.36 9,273,282.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496572430
REF 9657243
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657249 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:38 27,040.76 9,246,241.67
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496572490
REF 9657249
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657253 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:38 47,283.92 9,198,957.75
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496572530
REF 9657253
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657259 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:39 20,030.88 9,178,926.87
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496572590
REF 9657259
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657262 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:39 37,294.00 9,141,632.87
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001022566228
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496572620
REF 9657262
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657266 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:40 39,150.00 9,102,482.87
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001022566228
AL CLIENTE



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496572660
REF 9657266
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657276 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:40 47,606.40 9,054,876.47
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496572760
REF 9657276
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657290 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:41 45,472.00 9,009,404.47
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496572900
REF 9657290
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657293 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:41 42,548.80 8,966,855.67
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496572930
REF 9657293
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657299 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:42 20,532.00 8,946,323.67
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496572990
REF 9657299
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657302 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:42 5,220.00 8,941,103.67
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496573020
REF 9657302
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657304 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:43 49,068.00 8,892,035.67
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496573040
REF 9657304
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657308 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:43 6,670.00 8,885,365.67
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004746815904
AL CLIENTE CORPORATIVO EN BLINDAJE OCCIDENTAL SA DE(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496573080
REF 9657308
CONCEPTO CORPORATIVO EN BLINDAJE OCCIDENTAL 1226

28-AGO-2018 9657312 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:44 47,892.92 8,837,472.75
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004746815904
AL CLIENTE CORPORATIVO EN BLINDAJE OCCIDENTAL SA DE(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496573120
REF 9657312
CONCEPTO CORPORATIVO EN BLINDAJE OCCIDENTAL 1570

28-AGO-2018 9657314 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:44 49,447.88 8,788,024.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496573140
REF 9657314
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

28-AGO-2018 9657319 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:45 47,786.44 8,740,238.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496573190
REF 9657319
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

28-AGO-2018 9657326 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:45 6,066.80 8,734,171.63
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496573260
REF 9657326
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

28-AGO-2018 9657332 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:46 21,895.00 8,712,276.63
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496573320
REF 9657332
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657341 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:46 10,208.00 8,702,068.63
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496573410
REF 9657341
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657357 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:47 17,365.20 8,684,703.43
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496573570
REF 9657357
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657365 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:48 11,913.20 8,672,790.23
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496573650
REF 9657365
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657372 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:48 18,355.84 8,654,434.39
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496573720
REF 9657372
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657381 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:49 13,688.00 8,640,746.39
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496573810
REF 9657381
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657383 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:49 4,756.00 8,635,990.39
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496573830
REF 9657383
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657387 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:50 9,048.00 8,626,942.39
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496573870
REF 9657387
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657393 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:50 5,428.80 8,621,513.59
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496573930
REF 9657393
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657398 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:51 12,499.99 8,609,013.60
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496573980
REF 9657398
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657404 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:51 8,004.00 8,601,009.60
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496574040
REF 9657404
CONCEPTO

28-AGO-2018 9657410 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:51 12,226.40 8,588,783.20
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000496574100
REF 9657410
CONCEPTO

28-AGO-2018 9694924 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:41 30,683.42 8,619,466.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578499
REF 1742838
CONCEPTO SP 1742838 4584794
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9694984 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:47 6,909.00 8,626,375.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578509
REF 1747679
CONCEPTO SP 1747679 4606848
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9694985 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:47 1,670.00 8,628,045.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578542
REF 1752317
CONCEPTO SP 1752317 4630861
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9694986 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:47 110,178.77 8,738,224.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578558
REF 1752664
CONCEPTO SP 1752664 4632268
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RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9694993 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:47 4,589.00 8,742,813.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578515
REF 1749482
CONCEPTO SP 1749482 4616005
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9694995 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:48 56,518.00 8,799,331.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578550
REF 1752472
CONCEPTO SP 1752472 4631479
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9694994 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:48 92,430.90 8,891,762.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578512
REF 1749391
CONCEPTO SP 1749391 4615687
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9694998 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:48 45,236.40 8,936,998.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578563
REF 1752716
CONCEPTO SP 1752716 4632574
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9694999 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:48 286,207.80 9,223,206.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578543
REF 1752360
CONCEPTO SP 1752360 4630952
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9695002 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:48 97,808.67 9,321,015.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578559
REF 1752678
CONCEPTO SP 1752678 4632331
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9695006 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:48 70,270.91 9,391,286.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578505
REF 1744601
CONCEPTO SP 1744601 4592358
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9695007 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:48 3,934.00 9,395,220.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578521
REF 1751210
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CONCEPTO SP 1751210 4626458
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9695008 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:48 31,424.46 9,426,644.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578554
REF 1752613
CONCEPTO SP 1752613 4632139
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9695013 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:49 113,184.00 9,539,828.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578506
REF 1744606
CONCEPTO SP 1744606 4592391
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9695015 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:49 5,586.00 9,545,414.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578527
REF 1751512
CONCEPTO SP 1751512 4627224
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9695018 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:49 76,765.69 9,622,180.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578555
REF 1752631
CONCEPTO SP 1752631 4632176
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9695019 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:49 37,800.00 9,659,980.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578514
REF 1749474
CONCEPTO SP 1749474 4615964
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9695020 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:49 19,742.00 9,679,722.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578504
REF 1743996
CONCEPTO SP 1743996 4589427
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9695022 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:49 7,162.00 9,686,884.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578549
REF 1752471
CONCEPTO SP 1752471 4631477
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9695026 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:49 18,859.00 9,705,743.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578517
REF 1749493
CONCEPTO SP 1749493 4616115
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9695027 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:49 113,749.77 9,819,492.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578561
REF 1752690
CONCEPTO SP 1752690 4632419
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9695029 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:49 6,315.00 9,825,807.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 71 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578513
REF 1749473
CONCEPTO SP 1749473 4615958
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9695030 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:49 68,242.00 9,894,049.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578507
REF 1744637
CONCEPTO SP 1744637 4592730
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9695031 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:49 5,430.51 9,899,480.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578553
REF 1752604
CONCEPTO SP 1752604 4632120
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9695033 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:49 3,291.00 9,902,771.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578548
REF 1752468
CONCEPTO SP 1752468 4631469
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9695034 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:49 17,537.13 9,920,308.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578538
REF 1752247
CONCEPTO SP 1752247 4630342
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9695038 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:49 18,865.09 9,939,173.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578560
REF 1752683
CONCEPTO SP 1752683 4632347
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9695039 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:49 118,989.05 10,058,162.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578556
REF 1752640
CONCEPTO SP 1752640 4632193
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9695040 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:49 51,450.00 10,109,612.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578503
REF 1743352
CONCEPTO SP 1743352 4586693
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9695043 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:50 15,511.00 10,125,123.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578516
REF 1749489
CONCEPTO SP 1749489 4616105
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9695045 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:50 276,975.30 10,402,099.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000578552
REF 1752596
CONCEPTO SP 1752596 4632101
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9700042 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:46 750.00 10,401,349.07
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701371488956
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497000420
REF 9700042
CONCEPTO

28-AGO-2018 9700045 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:46 750.00 10,400,599.07
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497000450
REF 9700045
CONCEPTO

28-AGO-2018 9701462 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:25 48,453.20 10,352,145.87
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497014620
REF 0001046
CONCEPTO

28-AGO-2018 9701474 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:26 50,228.00 10,301,917.87
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497014740
REF 0001073
CONCEPTO

28-AGO-2018 9701488 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:28 2,320.00 10,299,597.87
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497014880
REF 0001808
CONCEPTO

28-AGO-2018 9701496 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:29 46,307.20 10,253,290.67
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497014960
REF 0000560
CONCEPTO

28-AGO-2018 9701505 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:30 12,064.00 10,241,226.67
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497015050
REF 0000561
CONCEPTO

28-AGO-2018 9701521 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:32 50,594.56 10,190,632.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497015210
REF 0000581
CONCEPTO

28-AGO-2018 9701539 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:33 19,000.80 10,171,631.31
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 72 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497015390
REF 0000582
CONCEPTO

28-AGO-2018 9701547 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:35 24,574.60 10,147,056.71
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497015470
REF 0000651
CONCEPTO

28-AGO-2018 9701556 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:36 13,288.81 10,133,767.90
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497015560
REF 0003229
CONCEPTO SYC MOTORS C R 3229

28-AGO-2018 9701561 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:37 3,268.88 10,130,499.02
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497015610
REF 0003323
CONCEPTO SYC MOTORS C R 3323

28-AGO-2018 9701573 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:39 12,518.85 10,117,980.17
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497015730
REF 0003349
CONCEPTO SYC MOTORS C R 3349

28-AGO-2018 9701583 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:40 10,805.22 10,107,174.95
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497015830
REF 0003399
CONCEPTO SYC MOTORS C R 3399

28-AGO-2018 9701589 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:41 15,182.22 10,091,992.73
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497015890
REF 0003433
CONCEPTO SYC MOTORS C R 3433

28-AGO-2018 9701598 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:42 4,525.42 10,087,467.31
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497015980
REF 0003526
CONCEPTO SYC MOTORS C R 3526
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28-AGO-2018 9701607 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:44 5,393.23 10,082,074.08

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497016070
REF 0003586
CONCEPTO SYC MOTORS C R 3566

28-AGO-2018 9701619 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:46 43,074.48 10,038,999.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497016190
REF 0003600
CONCEPTO SYC MOTORS C R 3600

28-AGO-2018 9701623 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:47 49,467.47 9,989,532.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497016230
REF 0003601
CONCEPTO SYC MOTORS C R 3601

28-AGO-2018 9701636 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:49 44,900.13 9,944,632.00
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497016360
REF 0003602
CONCEPTO SYC MOTORS C R 3602

28-AGO-2018 9701644 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:51 12,461.51 9,932,170.49
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497016440
REF 0003709
CONCEPTO SYC MOTORS C R 3709

28-AGO-2018 9701654 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:52 2,283.58 9,929,886.91
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497016540
REF 0003774
CONCEPTO SYC MOTORS C R 3774

28-AGO-2018 9701662 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:54 45,550.80 9,884,336.11
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497016620
REF 0003817
CONCEPTO SYC MOTORS C R 3817

28-AGO-2018 9701668 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:55 46,160.48 9,838,175.63
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497016680
REF 0003818
CONCEPTO SYC MOTORS C R 3818

28-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,628.00 9,835,547.63
28-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,527.00 9,823,020.63
28-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,152.00 9,812,868.63
28-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 56,336.00 9,756,532.63
28-AGO-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 8,048.00 9,764,580.63
28-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 29,250.00 9,735,330.63
28-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 9,730,430.63
28-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 9,729,450.63
28-AGO-2018 9703248 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:39:42 13,479.20 9,715,971.43

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497032480
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 9703248
CONCEPTO

28-AGO-2018 9703253 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:39:43 41,702.00 9,674,269.43
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497032530
REF 9703253
CONCEPTO

28-AGO-2018 9703259 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:39:45 44,148.44 9,630,120.99
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497032590
REF 9703259
CONCEPTO

28-AGO-2018 9703268 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:39:46 41,073.28 9,589,047.71
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497032680
REF 9703268
CONCEPTO

28-AGO-2018 9703277 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:39:47 41,632.40 9,547,415.31
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497032770
REF 9703277
CONCEPTO

28-AGO-2018 9703289 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:39:48 15,155.40 9,532,259.91
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497032890
REF 9703289
CONCEPTO

28-AGO-2018 9703307 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:39:50 38,285.43 9,493,974.48
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040521125549
AL CLIENTE HIGH PUBLICIDAD INTEGRAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497033070
REF 9703307
CONCEPTO HIGH PUBLICIDAD INTEGRAL 1137

28-AGO-2018 9703311 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:39:50 1,171.60 9,492,802.88
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040521125549
AL CLIENTE HIGH PUBLICIDAD INTEGRAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497033110
REF 9703311
CONCEPTO HIGH PUBLICIDAD INTEGRAL 1157

28-AGO-2018 9703314 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:39:51 28,387.62 9,464,415.26
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040521125549
AL CLIENTE HIGH PUBLICIDAD INTEGRAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497033140
REF 9703314
CONCEPTO HIGH PUBLICIDAD INTEGRAL 1236

28-AGO-2018 9703320 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:39:53 14,690.24 9,449,725.02
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040521125549
AL CLIENTE HIGH PUBLICIDAD INTEGRAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497033200
REF 9703320
CONCEPTO HIGH PUBLICIDAD INTEGRAL 1449

28-AGO-2018 9703337 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:39:54 4,094.80 9,445,630.22
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040521125549
AL CLIENTE HIGH PUBLICIDAD INTEGRAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497033370
REF 9703337
CONCEPTO HIGH PUBLICIDAD INTEGRAL 1464

28-AGO-2018 9703343 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:39:55 35,219.97 9,410,410.25
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040521125549
AL CLIENTE HIGH PUBLICIDAD INTEGRAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497033430
REF 9703343
CONCEPTO HIGH PUBLICIDAD INTEGRAL 1687

28-AGO-2018 9703350 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:39:56 6,264.00 9,404,146.25
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040521125549
AL CLIENTE HIGH PUBLICIDAD INTEGRAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497033500
REF 9703350
CONCEPTO HIGH PUBLICIDAD INTEGRAL 1751

28-AGO-2018 9703355 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:39:57 46,713.20 9,357,433.05
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013295283
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497033550
REF 9703355
CONCEPTO

28-AGO-2018 9703365 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:39:59 48,467.12 9,308,965.93
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013295283
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497033650
REF 9703365
CONCEPTO

28-AGO-2018 9703371 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:01 3,094.88 9,305,871.05
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013295283
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497033710
REF 9703371
CONCEPTO

28-AGO-2018 9707578 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:06 9,744.00 9,296,127.05
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040415594778
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497075780
REF 9707578
CONCEPTO

28-AGO-2018 9707579 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:07 23,200.00 9,272,927.05
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040415594778
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497075790
REF 9707579
CONCEPTO

28-AGO-2018 9707582 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:07 49,793.00 9,223,134.05
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
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AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497075820
REF 9707582
CONCEPTO

28-AGO-2018 9707583 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:07 19,488.00 9,203,646.05
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040415594778
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497075830
REF 9707583
CONCEPTO

28-AGO-2018 9707587 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:07 6,264.00 9,197,382.05
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040415594778
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497075870
REF 9707587
CONCEPTO

28-AGO-2018 9707588 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:08 3,480.00 9,193,902.05
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040415594778
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497075880
REF 9707588
CONCEPTO

28-AGO-2018 9707590 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:08 19,488.00 9,174,414.05
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040415594778
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497075900
REF 9707590
CONCEPTO

28-AGO-2018 9707596 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:08 9,744.00 9,164,670.05
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040415594778
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497075960
REF 9707596
CONCEPTO

28-AGO-2018 9707598 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:09 4,060.00 9,160,610.05
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040415594778
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497075980
REF 9707598
CONCEPTO

28-AGO-2018 9707599 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:09 9,744.00 9,150,866.05
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040415594778
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497075990
REF 9707599
CONCEPTO

28-AGO-2018 9707600 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:09 43,616.00 9,107,250.05
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497076000
REF 9707600
CONCEPTO

28-AGO-2018 9707602 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:09 12,499.00 9,094,751.05
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497076020
REF 9707602
CONCEPTO

28-AGO-2018 9707604 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:10 4,456.72 9,090,294.33
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497076040
REF 9707604
CONCEPTO

28-AGO-2018 9707606 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:10 2,784.00 9,087,510.33
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040415594778
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497076060
REF 9707606
CONCEPTO

28-AGO-2018 9707607 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:10 47,700.36 9,039,809.97
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497076070
REF 9707607
CONCEPTO

28-AGO-2018 9707608 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:10 7,192.00 9,032,617.97
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040415594778
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497076080
REF 9707608
CONCEPTO

28-AGO-2018 9707611 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:10 9,744.00 9,022,873.97
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040415594778
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497076110
REF 9707611
CONCEPTO

28-AGO-2018 9707612 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:11 9,744.00 9,013,129.97
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040415594778
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497076120
REF 9707612
CONCEPTO

28-AGO-2018 9707614 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:11 15,486.00 8,997,643.97
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040415594778
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497076140
REF 9707614
CONCEPTO

28-AGO-2018 9707619 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:11 47,823.09 8,949,820.88
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497076190
REF 9707619
CONCEPTO
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28-AGO-2018 9709843 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:12 5,577.06 8,944,243.82

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497098430
REF 9709843
CONCEPTO

28-AGO-2018 9709844 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:12 43,964.00 8,900,279.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497098440
REF 9709844
CONCEPTO

28-AGO-2018 9709847 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:12 3,284.40 8,896,995.42
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497098470
REF 9709847
CONCEPTO

28-AGO-2018 9709849 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:12 48,453.20 8,848,542.22
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497098490
REF 9709849
CONCEPTO

28-AGO-2018 9709850 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:13 45,008.00 8,803,534.22
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497098500
REF 9709850
CONCEPTO

28-AGO-2018 9709852 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:13 12,739.31 8,790,794.91
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497098520
REF 9709852
CONCEPTO

28-AGO-2018 9709854 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:13 43,233.20 8,747,561.71
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497098540
REF 9709854
CONCEPTO

28-AGO-2018 9709856 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:13 48,569.20 8,698,992.51
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497098560
REF 9709856
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CONCEPTO

28-AGO-2018 9709858 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:14 13,122.17 8,685,870.34
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497098580
REF 9709858
CONCEPTO

28-AGO-2018 9709864 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:14 2,890.00 8,682,980.34
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497098640
REF 9709864
CONCEPTO

28-AGO-2018 9709874 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:14 788.80 8,682,191.54
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497098740
REF 9709874
CONCEPTO

28-AGO-2018 9709883 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:14 3,310.00 8,678,881.54
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497098830
REF 9709883
CONCEPTO

28-AGO-2018 9709891 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:15 10,883.99 8,667,997.55
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497098910
REF 9709891
CONCEPTO

28-AGO-2018 9709904 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:15 1,544.98 8,666,452.57
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497099040
REF 9709904
CONCEPTO

28-AGO-2018 9709915 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:15 36,998.20 8,629,454.37
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497099150
REF 9709915
CONCEPTO

28-AGO-2018 9709930 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:15 19,769.96 8,609,684.41
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497099300
REF 9709930
CONCEPTO

28-AGO-2018 9709945 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:16 14,130.24 8,595,554.17
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497099450
REF 9709945
CONCEPTO

28-AGO-2018 9709957 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:16 14,766.04 8,580,788.13
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497099570
REF 9709957
CONCEPTO

28-AGO-2018 9709971 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:16 38,773.00 8,542,015.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082840014 TCT0000497099710
REF 9709971
CONCEPTO

28-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 84,000.00 8,458,015.13
28-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,100.00 8,443,915.13
28-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,376.00 8,439,539.13
28-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,376.00 8,435,163.13
28-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,166.00 8,428,997.13
28-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,044.00 8,423,953.13
28-AGO-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 201.00 8,424,154.13
28-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,240.00 8,417,914.13
28-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,757.00 8,399,157.13
28-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 21,000.00 8,378,157.13
28-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,800.00 8,368,357.13
28-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,798.00 8,363,559.13
28-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,134.00 8,362,425.13
29-AGO-2018 0002867 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 3,654.00 8,358,771.13
29-AGO-2018 0002868 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 3,654.00 8,355,117.13
29-AGO-2018 0002900 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,000.00 8,351,117.13
29-AGO-2018 5174333 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:53 7,516.80 8,343,600.33

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700734222462
AL CLIENTE GRUPO IDEENT 206 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451743330
REF 0000206
CONCEPTO GRUPO IDEENT 206

29-AGO-2018 5175019 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:08 8,410.00 8,335,190.33
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451750190
REF 0000045
CONCEPTO

29-AGO-2018 5175022 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:08 12,476.96 8,322,713.37
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451750220
REF 0000070
CONCEPTO

29-AGO-2018 5175024 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:09 6,577.20 8,316,136.17
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451750240
REF 0000071
CONCEPTO

29-AGO-2018 5175030 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:09 11,751.96 8,304,384.21
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
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(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451750300
REF 0000181
CONCEPTO

29-AGO-2018 5175033 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:09 2,262.00 8,302,122.21
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000973103518
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451750330
REF 0000232
CONCEPTO

29-AGO-2018 5175039 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:10 24,955.00 8,277,167.21
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015313218462
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451750390
REF 0000100
CONCEPTO

29-AGO-2018 5175043 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:10 9,901.76 8,267,265.45
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015313218462
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451750430
REF 0000163
CONCEPTO

29-AGO-2018 5175047 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:11 50,347.20 8,216,918.25
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001660492299
AL CLIENTE FARMACIAS DE JALISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451750470
REF 0000014
CONCEPTO FARMACIAS DE JALISCO 14

29-AGO-2018 5175050 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:11 12,384.00 8,204,534.25
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001660492299
AL CLIENTE FARMACIAS DE JALISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451750500
REF 0000032
CONCEPTO FARMACIAS DE JALISCO 32

29-AGO-2018 5175052 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:12 13,552.00 8,190,982.25
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001660492299
AL CLIENTE FARMACIAS DE JALISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451750520
REF 0000035
CONCEPTO FARMACIAS DE JALISCO 35

29-AGO-2018 5175054 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:12 12,381.60 8,178,600.65
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001660492299
AL CLIENTE FARMACIAS DE JALISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451750540
REF 0000038
CONCEPTO FARMACIAS DE JALISCO 38

29-AGO-2018 5175058 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:12 12,381.60 8,166,219.05
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001660492299
AL CLIENTE FARMACIAS DE JALISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451750580
REF 0000051
CONCEPTO FARMACIAS DE JALISCO 51

29-AGO-2018 5175062 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:13 42,740.40 8,123,478.65
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001660492299
AL CLIENTE FARMACIAS DE JALISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451750620
REF 0000079
CONCEPTO FARMACIAS DE JALISCO 79

29-AGO-2018 5175066 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:13 10,400.00 8,113,078.65
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 072320001660492299
AL CLIENTE FARMACIAS DE JALISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451750660
REF 0000118
CONCEPTO FARMACIAS DE JALISCO 118

29-AGO-2018 5175068 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:13 5,359.20 8,107,719.45
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006425422946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451750680
REF 0000107
CONCEPTO

29-AGO-2018 5175071 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:14 777.20 8,106,942.25
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006425422946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451750710
REF 0000157
CONCEPTO

29-AGO-2018 5175075 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:14 2,296.80 8,104,645.45
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006425422946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451750750
REF 0000171
CONCEPTO

29-AGO-2018 5175079 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:15 1,624.00 8,103,021.45
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006425422946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451750790
REF 0000184
CONCEPTO

29-AGO-2018 5175080 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:15 11,428.32 8,091,593.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006425422946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451750800
REF 0000215
CONCEPTO

29-AGO-2018 5175083 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:15 46,758.44 8,044,834.69
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451750830
REF 0000065
CONCEPTO

29-AGO-2018 5175085 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:16 2,438.17 8,042,396.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700734222462
AL CLIENTE GRUPO IDEENT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451750850
REF 0000099
CONCEPTO GRUPO IDEENT 99

29-AGO-2018 5175088 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:16 1,115.61 8,041,280.91
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ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700734222462
AL CLIENTE GRUPO IDEENT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451750880
REF 0000108
CONCEPTO GRUPO IDEENT 108

29-AGO-2018 5175093 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:17 5,447.24 8,035,833.67
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700734222462
AL CLIENTE GRUPO IDEENT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451750930
REF 0000136
CONCEPTO GRUPO IDEENT 136

29-AGO-2018 5175101 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:17 4,762.96 8,031,070.71
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700734222462
AL CLIENTE GRUPO IDEENT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451751010
REF 0000216
CONCEPTO GRUPO IDEENT 216

29-AGO-2018 5175106 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:18 12,388.80 8,018,681.91
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002316068358
AL CLIENTE ORIGINALES PAQUIRRI SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451751060
REF 0000189
CONCEPTO ORIGINALES PAQUIRRI 189

29-AGO-2018 5175108 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:18 4,524.00 8,014,157.91
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002316068358
AL CLIENTE ORIGINALES PAQUIRRI SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000451751080
REF 0000202
CONCEPTO ORIGINALES PAQUIRRI 202

29-AGO-2018 7256287 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 43,146.20 7,971,011.71

29-AGO-2018 7256744 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,470.00 7,958,541.71

29-AGO-2018 7257118 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 41,263.52 7,917,278.19

29-AGO-2018 7257509 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,767.20 7,907,510.99

29-AGO-2018 7257879 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 48,928.80 7,858,582.19

29-AGO-2018 7258286 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 48,681.92 7,809,900.27

29-AGO-2018 7258733 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 48,514.74 7,761,385.53

29-AGO-2018 7259275 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 46,844.43 7,714,541.10

29-AGO-2018 7259773 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 7,813.76 7,706,727.34

29-AGO-2018 7260168 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 48,918.45 7,657,808.89

29-AGO-2018 7260544 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 41,655.60 7,616,153.29

29-AGO-2018 7261116 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,071.20 7,607,082.09

29-AGO-2018 7261419 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS 21 8,236.00 7,598,846.09
3

29-AGO-2018 7261758 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS 22 5,312.80 7,593,533.29
5

29-AGO-2018 7262201 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS 21 3,874.40 7,589,658.89
2

29-AGO-2018 7262621 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS 16 7,043.42 7,582,615.47
6

29-AGO-2018 7263318 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO C 6,341.72 7,576,273.75
R 2383

29-AGO-2018 7263761 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO C 17,777.00 7,558,496.75
R 2413

29-AGO-2018 7264259 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS 21 8,236.00 7,550,260.75
3

29-AGO-2018 7264642 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS 22 5,312.80 7,544,947.95
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5

29-AGO-2018 7265007 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS 21 3,874.40 7,541,073.55
2

29-AGO-2018 7265589 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS 16 7,043.42 7,534,030.13
6

29-AGO-2018 7265936 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSPORTADORA DE PROTECCION Y 5,626.58 7,528,403.55
SEGURIDAD

29-AGO-2018 5242486 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:12:57 2,800.00 7,525,603.55
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701272549567
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452424860
REF 5242486
CONCEPTO

29-AGO-2018 5242497 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:12:57 2,800.00 7,522,803.55
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012042644
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452424970
REF 5242497
CONCEPTO

29-AGO-2018 5243039 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:36 38,825.20 7,483,978.35
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452430390
REF 0003343
CONCEPTO

29-AGO-2018 5243046 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:37 8,700.00 7,475,278.35
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452430460
REF 0003391
CONCEPTO

29-AGO-2018 5243069 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:39 27,608.00 7,447,670.35
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452430690
REF 0003469
CONCEPTO

29-AGO-2018 5243082 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:40 26,332.00 7,421,338.35
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452430820
REF 0003470
CONCEPTO

29-AGO-2018 5243105 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:41 47,368.60 7,373,969.75
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452431050
REF 0004317
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA 4317
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29-AGO-2018 5243120 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:42 49,097.00 7,324,872.75

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452431200
REF 0000438
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA 438

29-AGO-2018 5243132 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:43 46,400.00 7,278,472.75
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452431320
REF 0000439
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA 439

29-AGO-2018 5243146 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:44 44,718.00 7,233,754.75
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452431460
REF 0000440
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA 440

29-AGO-2018 5243163 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:45 37,787.00 7,195,967.75
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452431630
REF 0000443
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA 443

29-AGO-2018 5243177 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:46 49,160.80 7,146,806.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452431770
REF 0000548
CONCEPTO

29-AGO-2018 5243188 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:47 2,099.60 7,144,707.35
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452431880
REF 0001278
CONCEPTO

29-AGO-2018 5243196 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:48 48,488.00 7,096,219.35
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010002854786
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452431960
REF 0003957
CONCEPTO

29-AGO-2018 5243208 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:49 6,496.00 7,089,723.35
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010002854786
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452432080
REF 0003994
CONCEPTO

29-AGO-2018 5243216 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:49 50,552.80 7,039,170.55
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452432160
REF 0001321
CONCEPTO

29-AGO-2018 5243230 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:50 50,993.60 6,988,176.95
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452432300
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 79 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0001322
CONCEPTO

29-AGO-2018 5243236 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:51 44,486.00 6,943,690.95
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390029890
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452432360
REF 0000429
CONCEPTO

29-AGO-2018 5243246 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:52 48,140.00 6,895,550.95
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390029890
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452432460
REF 0000430
CONCEPTO

29-AGO-2018 5243258 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:53 9,860.00 6,885,690.95
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390029890
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452432580
REF 0000759
CONCEPTO

29-AGO-2018 5243265 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:54 41,680.68 6,844,010.27
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452432650
REF 0001646
CONCEPTO

29-AGO-2018 5243269 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:55 45,964.62 6,798,045.65
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452432690
REF 0001647
CONCEPTO

29-AGO-2018 5243281 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:56 24,993.19 6,773,052.46
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452432810
REF 0001718
CONCEPTO

29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,892.00 6,770,160.46
29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,145.00 6,756,015.46
29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 33,600.00 6,722,415.46
29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,701.00 6,713,714.46
29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,429.00 6,710,285.46
29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,550.00 6,705,735.46
29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,800.00 6,702,935.46
29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,832.00 6,694,103.46
29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,978.00 6,691,125.46
29-AGO-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 624.00 6,691,749.46
29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 41,300.00 6,650,449.46
29-AGO-2018 5248485 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:18:33 12,400.00 6,638,049.46

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002320700246541071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452484850
REF 0000243
CONCEPTO

29-AGO-2018 5249121 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:19:26 1,324.00 6,636,725.46
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013798793567
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452491210
REF 5249121
CONCEPTO

29-AGO-2018 5259457 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:14 700.00 6,636,025.46
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013798793567
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452594570
REF 5259457
CONCEPTO

29-AGO-2018 5260224 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:54 14,565.60 6,621,459.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452602240
REF 5260224
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

29-AGO-2018 5260964 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:27:28 41,180.00 6,580,279.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452609640
REF 0000624
CONCEPTO

29-AGO-2018 5260985 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:27:29 48,865.00 6,531,414.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452609850
REF 0000625
CONCEPTO

29-AGO-2018 5261016 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:27:30 9,987.60 6,521,427.26
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452610160
REF 0000757
CONCEPTO

29-AGO-2018 5261041 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:27:31 43,359.64 6,478,067.62
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452610410
REF 0001240
CONCEPTO

29-AGO-2018 5261048 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:27:32 45,126.32 6,432,941.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452610480
REF 0001241
CONCEPTO

29-AGO-2018 5261062 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:27:32 20,851.00 6,412,090.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452610620
REF 0001277
CONCEPTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 80 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-AGO-2018 5261076 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:27:34 36,899.60 6,375,190.70

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013291928
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452610760
REF 0001879
CONCEPTO

29-AGO-2018 5261087 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:27:35 49,926.40 6,325,264.30
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013291928
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452610870
REF 0001924
CONCEPTO

29-AGO-2018 5261104 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:27:36 21,228.00 6,304,036.30
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013291928
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452611040
REF 0001928
CONCEPTO

29-AGO-2018 5261644 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:28:08 6,380.00 6,297,656.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452616440
REF 0003264
CONCEPTO

29-AGO-2018 5261648 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:28:08 8,580.53 6,289,075.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452616480
REF 0003264
CONCEPTO

29-AGO-2018 5261654 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:28:09 1,334.00 6,287,741.77
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040410371857
AL CLIENTE AUTO BASIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452616540
REF 0006762
CONCEPTO AUTO BASIC P F 6762

29-AGO-2018 5261656 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:28:09 5,579.60 6,282,162.17
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452616560
REF 0000821
CONCEPTO

29-AGO-2018 5261664 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:28:09 12,296.01 6,269,866.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452616640
REF 0003245



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

29-AGO-2018 5261666 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:28:09 12,296.01 6,257,570.15
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452616660
REF 0003264
CONCEPTO

29-AGO-2018 5261669 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:28:10 6,060.00 6,251,510.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040410371857
AL CLIENTE AUTO BASIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452616690
REF 0006756
CONCEPTO AUTO BASIC P F 6756

29-AGO-2018 5261674 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:28:10 2,265.00 6,249,245.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040410371857
AL CLIENTE AUTO BASIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452616740
REF 0006761
CONCEPTO AUTO BASIC P F 6761

29-AGO-2018 5261677 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:28:10 6,380.00 6,242,865.15
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000452616770
REF 0003256
CONCEPTO

29-AGO-2018 0002850 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,274.98 6,237,590.17
29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 45,500.00 6,192,090.17
29-AGO-2018 5437204 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:42 16,800.00 6,208,890.17

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808290000674030
REF 1711637
CONCEPTO SP 1711637 4435693
RFC SPC130227L99

29-AGO-2018 5437206 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:42 18,446.40 6,227,336.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808290000674045
REF 1752608
CONCEPTO SP 1752608 4632131
RFC SPC130227L99

29-AGO-2018 5437209 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:42 7,642.08 6,234,978.65
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808290000674047
REF 1752996
CONCEPTO SP 1752996 4633753
RFC SPC130227L99

29-AGO-2018 5437208 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:42 10,147.00 6,245,125.65
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808290000674046
REF 1752764
CONCEPTO SP 1752764 4632791
RFC SPC130227L99

29-AGO-2018 5437224 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:42 12,218.00 6,257,343.65
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808290000674044
REF 1752435
CONCEPTO SP 1752435 4631270
RFC SPC130227L99

29-AGO-2018 5437231 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:43 29,935.72 6,287,279.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
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7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 81 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808290000674031
REF 1724817
CONCEPTO SP 1724817 4504204
RFC SPC130227L99

29-AGO-2018 5437234 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:43 71,734.00 6,359,013.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808290000674032
REF 1742576
CONCEPTO SP 1742576 4582721
RFC SPC130227L99

29-AGO-2018 5437235 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:43 150,162.00 6,509,175.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808290000674048
REF 1753016
CONCEPTO SP 1753016 4633824
RFC SPC130227L99

29-AGO-2018 5437236 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:43 51,600.00 6,560,775.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808290000674042
REF 1751933
CONCEPTO SP 1751933 4629058
RFC SPC130227L99

29-AGO-2018 5437238 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:43 65,914.64 6,626,690.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808290000674051
REF 1753029
CONCEPTO SP 1753029 4633866
RFC SPC130227L99

29-AGO-2018 5437246 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:43 157,557.00 6,784,247.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808290000674052
REF 1753050
CONCEPTO SP 1753050 4633916
RFC SPC130227L99

29-AGO-2018 5437250 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:44 2,368.00 6,786,615.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808290000674040
REF 1751136
CONCEPTO SP 1751136 4625883
RFC SPC130227L99

29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,974.00 6,778,641.01
29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,024.00 6,773,617.01
29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,849.00 6,755,768.01
29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,869.70 6,746,898.31
29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,585.00 6,738,313.31
29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,163.00 6,727,150.31
29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,108.00 6,713,042.31
29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,263.00 6,701,779.31
29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,232.00 6,695,547.31
29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 30,898.00 6,664,649.31
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,006.00 6,660,643.31
29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,920.00 6,649,723.31
29-AGO-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 15,449.00 6,665,172.31
29-AGO-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 312.00 6,665,484.31
29-AGO-2018 5461207 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:54:10 12,011.80 6,653,472.51

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700518762517
AL CLIENTE ESPECIALIDADES QUIMICAS EN TRATAMIENTO D(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000454612070
REF 5461207
CONCEPTO ESPECIALIDADES QUIMICAS EN TRATAMIENTO D

29-AGO-2018 5461209 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:54:11 12,308.88 6,641,163.63
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700518762517
AL CLIENTE ESPECIALIDADES QUIMICAS EN TRATAMIENTO D(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000454612090
REF 5461209
CONCEPTO ESPECIALIDADES QUIMICAS EN TRATAMIENTO D

29-AGO-2018 5461213 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:54:11 9,477.20 6,631,686.43
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000454612130
REF 5461213
CONCEPTO

29-AGO-2018 5461215 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:54:11 38,036.40 6,593,650.03
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000454612150
REF 5461215
CONCEPTO

29-AGO-2018 5461217 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:54:11 4,176.00 6,589,474.03
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562776436
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000454612170
REF 5461217
CONCEPTO

29-AGO-2018 5461220 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:54:12 12,327.90 6,577,146.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700518762517
AL CLIENTE ESPECIALIDADES QUIMICAS EN TRATAMIENTO D(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000454612200
REF 5461220
CONCEPTO ESPECIALIDADES QUIMICAS EN TRATAMIENTO D

29-AGO-2018 5461221 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:54:12 12,011.80 6,565,134.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700518762517
AL CLIENTE ESPECIALIDADES QUIMICAS EN TRATAMIENTO D(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000454612210
REF 5461221
CONCEPTO ESPECIALIDADES QUIMICAS EN TRATAMIENTO D

29-AGO-2018 5461222 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:54:12 1,624.00 6,563,510.33
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562776436
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000454612220
REF 5461222
CONCEPTO

29-AGO-2018 5461229 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:54:12 31,215.60 6,532,294.73
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000454612290
REF 5461229
CONCEPTO

29-AGO-2018 5461232 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:54:13 43,360.80 6,488,933.93
ENVIADO A HSBC
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 82 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000454612320
REF 5461232
CONCEPTO

29-AGO-2018 5461233 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:54:13 3,920.80 6,485,013.13
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082940014 TCT0000454612330
REF 5461233
CONCEPTO

30-AGO-2018 8573534 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,339.72 6,515,352.85
30-AGO-2018 0002871 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,831.56 6,510,521.29
30-AGO-2018 0002819 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,987.95 6,508,533.34
30-AGO-2018 0002939 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,000.00 6,500,533.34
30-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 48,948.00 6,451,585.34
30-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 30,000.00 6,421,585.34
30-AGO-2018 0002934 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,504.58 6,408,080.76
30-AGO-2018 6534987 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:56 84,322.32 6,492,403.08

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817382
REF 1752699
CONCEPTO SP 1752699 4632475
RFC SPC130227L99

30-AGO-2018 6534988 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:56 4,200.00 6,496,603.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817366
REF 1751569
CONCEPTO SP 1751569 4627646
RFC SPC130227L99

30-AGO-2018 6534989 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:56 1,482.00 6,498,085.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817372
REF 1751863
CONCEPTO SP 1751863 4628569
RFC SPC130227L99

30-AGO-2018 6534996 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:56 51,381.00 6,549,466.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817392
REF 1753135
CONCEPTO SP 1753135 4634291
RFC SPC130227L99

30-AGO-2018 6534994 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:56 5,585.00 6,555,051.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817389
REF 1753054
CONCEPTO SP 1753054 4633923
RFC SPC130227L99

30-AGO-2018 6534998 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:56 74,504.00 6,629,555.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.



7165248

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817363
REF 1742578
CONCEPTO SP 1742578 4582726
RFC SPC130227L99

30-AGO-2018 6535002 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:56 8,132.00 6,637,687.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817387
REF 1752993
CONCEPTO SP 1752993 4633746
RFC SPC130227L99

30-AGO-2018 6535009 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:56 254,335.80 6,892,022.88
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817404
REF 1753515
CONCEPTO SP 1753515 4636129
RFC SPC130227L99

30-AGO-2018 6535010 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:56 2,544.00 6,894,566.88
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817373
REF 1751865
CONCEPTO SP 1751865 4628577
RFC SPC130227L99

30-AGO-2018 6535013 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:56 29,396.10 6,923,962.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817362
REF 1741925
CONCEPTO SP 1741925 4580550
RFC SPC130227L99

30-AGO-2018 6535015 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:56 63,000.00 6,986,962.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817393
REF 1753136
CONCEPTO SP 1753136 4634293
RFC SPC130227L99

30-AGO-2018 6535019 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:57 168,351.96 7,155,314.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817386
REF 1752983
CONCEPTO SP 1752983 4633704
RFC SPC130227L99

30-AGO-2018 6535020 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:57 16,744.00 7,172,058.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817383
REF 1752786
CONCEPTO SP 1752786 4632856
RFC SPC130227L99

30-AGO-2018 6535023 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:57 452,696.61 7,624,755.55
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817402
REF 1753494
CONCEPTO SP 1753494 4636064
RFC SPC130227L99

30-AGO-2018 6535025 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:57 26,959.00 7,651,714.55
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817398
REF 1753349
CONCEPTO SP 1753349 4635179
RFC SPC130227L99
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HOJA 83 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-AGO-2018 6535040 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:58 80,399.00 7,732,113.55

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817381
REF 1752695
CONCEPTO SP 1752695 4632437
RFC SPC130227L99

30-AGO-2018 6535041 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:58 17,684.00 7,749,797.55
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817394
REF 1753178
CONCEPTO SP 1753178 4634811
RFC SPC130227L99

30-AGO-2018 6535052 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:58 42,666.94 7,792,464.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817361
REF 1739005
CONCEPTO SP 1739005 4566975
RFC SPC130227L99

30-AGO-2018 6535054 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:58 4,958.00 7,797,422.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817384
REF 1752894
CONCEPTO SP 1752894 4633475
RFC SPC130227L99

30-AGO-2018 6535056 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:58 584,500.80 8,381,923.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817401
REF 1753492
CONCEPTO SP 1753492 4636048
RFC SPC130227L99

30-AGO-2018 6535063 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:59 14,558.00 8,396,481.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817365
REF 1750636
CONCEPTO SP 1750636 4623482
RFC SPC130227L99

30-AGO-2018 6535068 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:59 136,068.00 8,532,549.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817388
REF 1753032
CONCEPTO SP 1753032 4633870
RFC SPC130227L99

30-AGO-2018 6535077 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:59 315,554.88 8,848,104.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817451
REF 1754568
CONCEPTO SP 1754568 4638813
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

30-AGO-2018 6535092 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:00 289,541.80 9,137,645.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817449
REF 1754472
CONCEPTO SP 1754472 4638530
RFC SPC130227L99

30-AGO-2018 6535096 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:00 224,027.32 9,361,673.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808300000817436
REF 1754181
CONCEPTO SP 1754181 4637929
RFC SPC130227L99

30-AGO-2018 6550827 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:58 7,818.30 9,353,854.99
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083040014 TCT0000465508270
REF 6550827
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

30-AGO-2018 6558349 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:50 11,832.00 9,342,022.99
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083040014 TCT0000465583490
REF 0000124
CONCEPTO

30-AGO-2018 6558353 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:51 12,470.00 9,329,552.99
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040471529059
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083040014 TCT0000465583530
REF 0000056
CONCEPTO

30-AGO-2018 6558360 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:51 12,412.00 9,317,140.99
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083040014 TCT0000465583600
REF 0000125
CONCEPTO

30-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,189.00 9,315,951.99
30-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 60,158.00 9,255,793.99
30-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,000.00 9,247,793.99
30-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,055.00 9,242,738.99
30-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,402.00 9,223,336.99
30-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,894.00 9,216,442.99
30-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,763.00 9,212,679.99
30-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,655.00 9,204,024.99
30-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,247.00 9,201,777.99
30-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,576.00 9,195,201.99
30-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,221.00 9,191,980.99
30-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 608.00 9,191,372.99
30-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,360.00 9,187,012.99
30-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,916.00 9,185,096.99
30-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,456.00 9,181,640.99
30-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,120.00 9,172,520.99
30-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,299.00 9,159,221.99
30-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,632.00 9,148,589.99
30-AGO-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 624.00 9,149,213.99
30-AGO-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 293.00 9,149,506.99
31-AGO-2018 0002862 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,857.08 9,146,649.91
31-AGO-2018 0002874 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,782.21 9,143,867.70
31-AGO-2018 0002818 PAGO CHEQUE EFECTIVO 758.97 9,143,108.73
31-AGO-2018 0002849 PAGO CHEQUE EFECTIVO 850.00 9,142,258.73
31-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,154.00 9,131,104.73
31-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,057,725.00 8,073,379.73
31-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 59,915.00 8,013,464.73
31-AGO-2018 0002959 PAGO CHEQUE EFECTIVO 24,164.00 7,989,300.73
31-AGO-2018 4358329 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE DEV DEP DUPLICADO 8,236.00 7,997,536.73
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31-AGO-2018 4375726 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE DEV DEP DUPLICADO 5,312.80 8,002,849.53

31-AGO-2018 4387339 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE DEV DEP DUPLICADO 3,874.40 8,006,723.93

31-AGO-2018 4406066 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE DEV DEP DUPLICADO 7,043.42 8,013,767.35

31-AGO-2018 0002951 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 1,755.00 8,012,012.35
31-AGO-2018 7525976 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:09 21,870.00 7,990,142.35

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475259760
REF 0954172
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

31-AGO-2018 7527348 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:11:20 3,909.15 7,986,233.20
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475273480
REF 7527348
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

31-AGO-2018 7527750 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:11:34 2,345.49 7,983,887.71
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475277500
REF 7527750
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

31-AGO-2018 7528281 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:04 12,058.20 7,971,829.51
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475282810
REF 7528281
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 3679

31-AGO-2018 7528289 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:04 10,955.96 7,960,873.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475282890
REF 7528289
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 3717

31-AGO-2018 7528296 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:04 11,987.70 7,948,885.85
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475282960
REF 7528296
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 3791

31-AGO-2018 7528301 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:05 11,106.83 7,937,779.02
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475283010
REF 7528301
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CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 3677

31-AGO-2018 7528305 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:05 12,180.00 7,925,599.02
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475283050
REF 7528305
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 3166

31-AGO-2018 7528314 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:06 12,017.60 7,913,581.42
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475283140
REF 7528314
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 3150

31-AGO-2018 7528326 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:06 12,145.20 7,901,436.22
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475283260
REF 7528326
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 3675

31-AGO-2018 7528341 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:07 12,258.88 7,889,177.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475283410
REF 7528341
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 3719

31-AGO-2018 7528357 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:07 9,599.00 7,879,578.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475283570
REF 7528357
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 3715

31-AGO-2018 7528366 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:08 11,849.40 7,867,728.94
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475283660
REF 7528366
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 3709

31-AGO-2018 7528376 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:08 9,813.60 7,857,915.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475283760
REF 7528376
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 3673

31-AGO-2018 7528384 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:08 11,131.36 7,846,783.98
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475283840
REF 7528384
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 3669

31-AGO-2018 7528394 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:09 12,131.28 7,834,652.70
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475283940
REF 7528394
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 3671

31-AGO-2018 7528399 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:09 11,137.16 7,823,515.54
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475283990
REF 7528399
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 3795

31-AGO-2018 7528405 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:09 12,319.20 7,811,196.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475284050
REF 7528405
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 3108

31-AGO-2018 7528408 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:10 11,894.64 7,799,301.70
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475284080
REF 7528408
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 3713

31-AGO-2018 7528415 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:10 12,131.28 7,787,170.42
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475284150
REF 7528415
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 3711

31-AGO-2018 7528420 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:11 12,044.28 7,775,126.14
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475284200
REF 7528420
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 3798

31-AGO-2018 7528427 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:11 10,208.00 7,764,918.14
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475284270
REF 7528427
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 3789

31-AGO-2018 7528432 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:11 12,236.84 7,752,681.30
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475284320
REF 7528432
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 3787

31-AGO-2018 7528441 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:12 11,687.00 7,740,994.30
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475284410
REF 7528441
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 3796

31-AGO-2018 7528449 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:12 12,407.36 7,728,586.94
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C(1)
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(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475284490
REF 7528449
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 3793

31-AGO-2018 7529180 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:47 1,918.80 7,726,668.14
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475291800
REF 7529180
CONCEPTO

31-AGO-2018 7529826 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:23 1,600.00 7,725,068.14
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701100249146
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000475298260
REF 7529826
CONCEPTO

31-AGO-2018 7706669 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:29 397,516.51 8,122,584.65
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031440
REF 1754884
CONCEPTO SP 1754884 4640906
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7707013 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:34 218,547.73 8,341,132.38
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031434
REF 1754609
CONCEPTO SP 1754609 4639565
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7707051 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:35 207,148.16 8,548,280.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031421
REF 1753769
CONCEPTO SP 1753769 4636633
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7707139 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:36 185,249.07 8,733,529.61
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031426
REF 1753847
CONCEPTO SP 1753847 4636806
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7707158 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:37 195,656.04 8,929,185.65
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031435
REF 1754614
CONCEPTO SP 1754614 4639590
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7707171 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:37 196,190.01 9,125,375.66
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031427
REF 1753857
CONCEPTO SP 1753857 4636822
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7707198 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:37 155,066.59 9,280,442.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031424
REF 1753829
CONCEPTO SP 1753829 4636771
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7707280 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:39 164,288.00 9,444,730.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031401
REF 1741782
CONCEPTO SP 1741782 4579729
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7707295 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:39 158,128.85 9,602,859.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031425
REF 1753838
CONCEPTO SP 1753838 4636788
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7707314 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:39 139,455.24 9,742,314.34
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031422
REF 1753818
CONCEPTO SP 1753818 4636752
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7707397 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:41 144,845.72 9,887,160.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031418
REF 1753514
CONCEPTO SP 1753514 4636125
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7707430 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:41 140,668.11 10,027,828.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031423
REF 1753826
CONCEPTO SP 1753826 4636765
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7707488 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:42 122,264.00 10,150,092.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031408
REF 1752992
CONCEPTO SP 1752992 4633745
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7707513 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:43 126,677.80 10,276,769.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031437
REF 1754615
CONCEPTO SP 1754615 4639592
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7707518 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:43 128,689.72 10,405,459.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031409
REF 1753000
CONCEPTO SP 1753000 4633766
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7707832 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:48 103,959.20 10,509,418.89
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RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031430
REF 1754043
CONCEPTO SP 1754043 4637716
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7708070 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:51 93,783.28 10,603,202.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031433
REF 1754604
CONCEPTO SP 1754604 4639555
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7708096 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:51 83,353.24 10,686,555.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031438
REF 1754616
CONCEPTO SP 1754616 4639594
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7708207 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:53 69,776.00 10,756,331.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031414
REF 1753055
CONCEPTO SP 1753055 4633925
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7708209 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:53 86,246.06 10,842,577.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031411
REF 1753014
CONCEPTO SP 1753014 4633822
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7708831 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:03 46,673.02 10,889,250.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031432
REF 1754522
CONCEPTO SP 1754522 4638738
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7709034 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:06 40,217.20 10,929,467.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031431
REF 1754412
CONCEPTO SP 1754412 4638396
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7709286 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:10 36,442.98 10,965,910.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031415
REF 1753179
CONCEPTO SP 1753179 4634814
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7709388 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:12 32,203.00 10,998,113.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031402
REF 1742817
CONCEPTO SP 1742817 4584714
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7709710 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:17 29,033.00 11,027,146.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031404
REF 1752255
CONCEPTO SP 1752255 4630536
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SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0818716524838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 87 DE 88

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7709788 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:18 23,968.00 11,051,114.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031412
REF 1753035
CONCEPTO SP 1753035 4633878
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7710399 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:26 19,901.00 11,071,015.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031428
REF 1753954
CONCEPTO SP 1753954 4637290
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7711704 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:46 11,937.00 11,082,952.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031413
REF 1753043
CONCEPTO SP 1753043 4633900
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7712082 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:51 10,062.00 11,093,014.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031429
REF 1753955
CONCEPTO SP 1753955 4637292
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7712276 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:54 9,588.00 11,102,602.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031416
REF 1753378
CONCEPTO SP 1753378 4635390
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7712569 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:59 9,630.43 11,112,233.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031407
REF 1752785
CONCEPTO SP 1752785 4632854
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7713792 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:47:18 7,014.76 11,119,247.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031410
REF 1753003
CONCEPTO SP 1753003 4633774
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7719218 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:15 3,752.00 11,122,999.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000031405
REF 1752282
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1752282 4630783
RFC SPC130227L99

31-AGO-2018 7807506 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:37:25 5,518.00 11,117,481.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000478075060
REF 7807506
CONCEPTO

31-AGO-2018 7808577 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:38:27 1,794.00 11,115,687.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012346028371477083
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000478085770
REF 7808577
CONCEPTO

31-AGO-2018 7809378 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:39:23 5,826.24 11,109,861.62
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000478093780
REF 7809378
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

31-AGO-2018 7809813 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:39:48 5,518.00 11,104,343.62
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000478098130
REF 7809813
CONCEPTO

31-AGO-2018 5708405 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 10,231.20 11,094,112.42
CTORIA P

31-AGO-2018 5708960 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 11,454.42 11,082,658.00
CTORIA P

31-AGO-2018 5709365 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 95,917.00 10,986,741.00

31-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 624.00 10,986,117.00
31-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 27,272.00 10,958,845.00
31-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,232.00 10,947,613.00
31-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 39,330.00 10,908,283.00
31-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,104.00 10,901,179.00
31-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,484.00 10,883,695.00
31-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,052.00 10,878,643.00
31-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,466.00 10,874,177.00
31-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 808.00 10,873,369.00
31-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,804.00 10,871,565.00
31-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,466.00 10,852,099.00
31-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,940.40 10,850,158.60
31-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,031.00 10,849,127.60
31-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 774.00 10,848,353.60
31-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,894.00 10,838,459.60
31-AGO-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 624.00 10,839,083.60
31-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 83,817.00 10,755,266.60

TOTAL 45,361,428.35 36,607,326.70 10,755,266.60

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
EE509340-55AF-42B2-95FE-93828A127B42

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 88 DE 88

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505242217
2018-09-02T01:45:01
2018-09-02T01:44:45
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9VZF1kdA92kXGDz3jaLxMqdGbPjcbZ
ZlXZ1JqWxTizh:DKrpuXbpDGvWIi::XZlXZ
zcbRxXSRvUSVvTwQuSxRZWwQuYYSXTQbzcR
XPLI1SPz5VPaI3qaCVtnB6a8z4rVyET8rjP
Tu4SN0ssZ:6Qqvsv9dYvhiv2c38L35qgHr8
XFTL8y:5BZMNtjZTgIaA2TPtJEdoQEGH132
TnGf0LVSWhs8kEgS6SNWUAVdfohKMb81MX8
5SnIvD9b9txySyeSFzHyV5I0UsCkbIV8C2P
p4MRBKgBuGEdDb:GuNt0g2NCoS5H4f:F1qP
cCMIrw6Zo1u1mo1JXZv1LTg5ptbV:alPeSR
UQscjnGIHgYM;bTl;OxCMvyYgOMFvp3O:v0
gxZ8kfym8n2Zf:10Z8nb4Dx6QMhgCLZ8kcP
hjecw38YcNdEeIpEnigOq0aixVkuD6aaSBX
fEaLIv2Yc4m0Ee;KdCsojJIEMA6STHkXiP2
OGYRY7Lz2vUuLto1qwWiAdxipoIsdTJICm:
mX8MBM6XD9:YnVNhikcIbTrUErBcb5F6psP
qXGVTYtz0SkY72vmkL2QFTLNfV48t6YIcO8
inkL;ZzD1nA:B884eme:e4Zk;4WbzzWfpb2
ptqg;WHm3PwESiPDrlebJjVvCcqFIzaLNO0
Z8LInHUKnU;IAScRtCKpFtTMTpFf:JLBCSP
SCSb9H24Zck0fQ26jbu1nyuxSVMYISjbj9X
Zs:ZrJOFhdjSZgu4xpnJw1FlZpRkeHyrxVP
ucSZTM0DKR3CgzbCcMDbNl1dgaLJIenE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
CgW4tuFfPu1A/YtZWIk0jjOll9OuDOxgwVlbb32BfJOw465NPclJbu9veZ61xTV2yIXvd+CHVEiepkwBLgm9/BooJ2YH4ybXEJ29AKW7x0NIgQU3hOhhLTmVgpBBIsdEJxjkyHMlSHKQpXLZc
MMCP10KTk0+4A1Gn9P8MQezJYOFOjl5RHVYdNx1nW1iJK+oSvv0Xahvv7YtHo/jtJHvmns+b8TBHj8s8AS6XHNchdgn8/aIIfWVhiaYSRa7+vCxg34lvAcqYMNlsN22dPk8ygqSmMLaV66ETZ
Vmr9JxvEiX3l4hoB3sRMPCrcSO7nEHr8ucEVlx+FhPdH2GaKNtCw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
5LwRf8NOdemPPG6Ar86A6QKhKda1h1atLVtK7L9bSIOEYCyka5Ebmmz5kjRJBMLIyRW43EmhqJDBW1PLsY+Iz/6ptjKrCTA5icoi7DsLhw4lRtSvlm2lZWITb/T6WdrVJkbX5l6rs5QebehRy
N7ZFyqldPnyzINf246TkJPCTmkoLSLCT5D6HGitQT/pUGxDiEMjjk0Vz+eToqgrs5Idi1x7hw68JreePxD8DemvWuNUIoNNTdM4Qut/o8W/oSnDeggmg8JZbm0NLkPFoJqxQ9/ZqQ4xjIz3T3
Gws6pRhh8In7+ZjoSqUwJyFY25Y/1a3kuC96dlU9gLUj8ubOsuxA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|EE509340-55AF-42B2-95FE-93828A127B42|2018-09-02T01:45:01|CgW4tuFfPu1A/YtZWIk0jjOll9OuDOxgwVlbb32BfJOw465NPclJbu9veZ61xTV2yIXvd+CHVEiepkwBLg
m9/BooJ2YH4ybXEJ29AKW7x0NIgQU3hOhhLTmVgpBBIsdEJxjkyHMlSHKQpXLZcMMCP10KTk0+4A1Gn9P8MQezJYOFOjl5RHVYdNx1nW1iJK+oSvv0Xahvv7YtHo/jtJHvmns+b8TBHj8s8AS
6XHNchdgn8/aIIfWVhiaYSRa7+vCxg34lvAcqYMNlsN22dPk8ygqSmMLaV66ETZVmr9JxvEiX3l4hoB3sRMPCrcSO7nEHr8ucEVlx+FhPdH2GaKNtCw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



























www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV
PEDRO MORENO 281
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0718707009938716959001*
0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
R.F.C. SPC130227 L99
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

0071064

HOJA 1 DE 62

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 1,513,208.02 100.00% 2,001,164.95 100.00% 0.00 389.40
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.69%
TOTAL 1,513,208.02 100.00% 2,001,164.95 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 CLABE 014320655052422171
SALDO PROMEDIO 3,279,595.52 SALDO INICIAL 1,513,208.02 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 28,693,610.56 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 28,205,653.63 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 2,001,164.95 COMISIONES COBRADAS 389.40

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.69%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7
(Saldo Inicial de $1,513,208.02)

Comisiones
389.40

Otros Cargos
28,205,264.23

Saldo final
2,001,164.95

Abonos
28,693,610.56

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 CLABE 014320655052422171

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,513,208.02
02-JUL-2018 0002760 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VEAI950108 2,100.00 1,511,108.02
02-JUL-2018 6436582 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DUARTE GARCIA SOCORRO ANAKAREN 3,457.00 1,507,651.02



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

02-JUL-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,994.00 1,505,657.02
02-JUL-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 74,504.00 1,431,153.02
02-JUL-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,224.00 1,428,929.02
02-JUL-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 22,770.00 1,406,159.02
02-JUL-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 15,176.00 1,390,983.02
02-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR SECRETARIA DE PLANEACION ADMI 3,048.00 1,387,935.02
02-JUL-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 13,952.00 1,373,983.02
02-JUL-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 8,050.00 1,365,933.02
02-JUL-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 000019234925 3,048.00 1,368,981.02
02-JUL-2018 0002765 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 6,000.00 1,362,981.02
02-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,612.00 1,360,369.02
02-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,612.00 1,357,757.02
02-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,612.00 1,355,145.02
02-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,612.00 1,352,533.02
02-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,612.00 1,349,921.02
02-JUL-2018 0002789 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 2,100.00 1,347,821.02
02-JUL-2018 0002795 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,100.00 1,345,721.02
02-JUL-2018 0002788 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 2,100.00 1,343,621.02
02-JUL-2018 0002791 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 2,100.00 1,341,521.02
02-JUL-2018 0002794 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 2,100.00 1,339,421.02
02-JUL-2018 0002790 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 2,100.00 1,337,321.02
02-JUL-2018 0002786 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 2,100.00 1,335,221.02
02-JUL-2018 0002793 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 2,100.00 1,333,121.02
02-JUL-2018 0002744 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 1,448.97 1,331,672.05
02-JUL-2018 0002755 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 2,100.00 1,329,572.05
02-JUL-2018 0002782 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 16,212.00 1,313,360.05
02-JUL-2018 8156501 DEPOSITO EN EFECTIVO 284,000.00 1,597,360.05
02-JUL-2018 5193516 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:45 4,125.00 1,593,235.05

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701343021684
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070240014 TCT0000451935160
REF 5193516
CONCEPTO

02-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,771.00 1,581,464.05
02-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,780.00 1,574,684.05
02-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 201.00 1,574,483.05
02-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,446.00 1,562,037.05
02-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,046.00 1,558,991.05
02-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,808.00 1,553,183.05
02-JUL-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 201.00 1,553,384.05
02-JUL-2018 5203767 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:30 8,600.13 1,544,783.92

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070240014 TCT0000452037670
REF 5203767
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

02-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 318.00 1,544,465.92
02-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,759.00 1,540,706.92
02-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,240.00 1,534,466.92
02-JUL-2018 5221551 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:22 31,160.62 1,565,627.54

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807020000001735
REF 1734391
CONCEPTO SP 1734391 4544584
RFC SPC130227L99

02-JUL-2018 5221588 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:25 21,949.45 1,587,576.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807020000001736
REF 1734577
CONCEPTO SP 1734577 4546484
RFC SPC130227L99

03-JUL-2018 0002600 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 1,276.00 1,586,300.99
03-JUL-2018 0002685 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 443.87 1,585,857.12
03-JUL-2018 0002731 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 6,367.21 1,579,489.91
03-JUL-2018 0002759 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,100.00 1,577,389.91
03-JUL-2018 0002618 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,476.39 1,572,913.52
03-JUL-2018 5529225 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:35:48 750.00 1,572,163.52

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701371488956
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 2 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000455292250
REF 5529225
CONCEPTO

03-JUL-2018 5529233 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:35:48 750.00 1,571,413.52
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000455292330
REF 5529233
CONCEPTO

03-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,875.00 1,565,538.52
03-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 29,250.00 1,536,288.52
03-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 1,531,388.52
03-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 1,530,408.52
03-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,048.00 1,527,360.52
03-JUL-2018 5550175 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:26 54,880.00 1,472,480.52

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000455501750
REF 0250398
CONCEPTO ELECTROPURA FAC DE250398

03-JUL-2018 5550179 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:26 21,979.00 1,450,501.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000455501790
REF 0245235
CONCEPTO ELECTROPURA FAC DE245235

03-JUL-2018 5550182 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:26 1,530.00 1,448,971.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000455501820
REF 0235665
CONCEPTO ELECTROPURA FAC DE235665

03-JUL-2018 5550184 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:27 3,080.00 1,445,891.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000455501840
REF 0245281
CONCEPTO ELECTROPURA FAC DE245281

03-JUL-2018 5550185 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:27 36,240.00 1,409,651.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000455501850
REF 0250365
CONCEPTO ELECTROPURA FAC DE250365

03-JUL-2018 5550190 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:27 612.00 1,409,039.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000455501900
REF 0238416
CONCEPTO ELECTROPURA FAC DE238416

03-JUL-2018 5550193 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:27 850.00 1,408,189.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000455501930
REF 0238025
CONCEPTO ELECTROPURA FAC DE238025

03-JUL-2018 5550196 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:28 3,366.00 1,404,823.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000455501960
REF 0237135
CONCEPTO ELECTROPURA FAC DE237135

03-JUL-2018 5550198 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:28 19,992.00 1,384,831.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000455501980
REF 0232328
CONCEPTO ELECTROPURA FAC DE232328

03-JUL-2018 5550200 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:28 5,527.55 1,379,303.97
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000455502000
REF 0244977
CONCEPTO ELECTROPURA FAC DE244977

03-JUL-2018 5550204 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:29 4,100.00 1,375,203.97
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000455502040
REF 0245887
CONCEPTO ELECTROPURA FAC DE245887

03-JUL-2018 5550210 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:29 2,244.00 1,372,959.97
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000455502100
REF 0237771
CONCEPTO ELECTROPURA FAC DE237771

03-JUL-2018 5550212 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:29 2,686.00 1,370,273.97
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000455502120
REF 0233624
CONCEPTO ELECTROPURA FAC DE233624

03-JUL-2018 5550505 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:54 176,400.00 1,193,873.97
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012375001100259415
AL CLIENTE OPERADORA HOTELERA AMG SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000455505050
REF 5550505
CONCEPTO OPERADORA HOTELERA AMG

03-JUL-2018 5550823 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:21 5,075.00 1,188,798.97
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002073560061012010
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000455508230
REF 5550823
CONCEPTO

03-JUL-2018 5551222 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:49 3,884.16 1,184,914.81
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 3 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000455512220
REF 5551222
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

03-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,340.00 1,183,574.81
03-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,340.00 1,182,234.81
03-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 201.00 1,182,033.81
03-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 201.00 1,181,832.81
03-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 39,900.00 1,141,932.81
03-JUL-2018 5617607 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:39:09 2,503,474.63 3,645,407.44

RECIBIDO DE BANCO INTERACCIONES, S.A.
DE LA CUENTA 037180003001684917
DEL CLIENTE BANCO INTERACCIONES, S.A. FID. 10907
CLAVE DE RASTREO 400371807033508764
REF 3508764
CONCEPTO REEMBOLSO
RFC ND

03-JUL-2018 0002748 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,100.00 3,643,307.44
03-JUL-2018 0002673 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,450.00 3,640,857.44
03-JUL-2018 1598031 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 44,254.01 3,596,603.43

03-JUL-2018 5655836 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:56 109,022.37 3,487,581.06
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072180002684749918
AL CLIENTE EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000456558360
REF 5655836
CONCEPTO EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR

03-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 36,892.00 3,450,689.06
03-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,987.00 3,437,702.06
03-JUL-2018 5667453 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:50 4,794.00 3,432,908.06

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064360250965
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000456674530
REF 5667453
CONCEPTO

03-JUL-2018 5669536 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:44 4,338.00 3,428,570.06
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701089447124
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000456695360
REF 5669536
CONCEPTO

03-JUL-2018 5669543 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:45 4,110.00 3,424,460.06
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029178473438
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000456695430
REF 5669543
CONCEPTO

03-JUL-2018 5669547 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:45 4,509.00 3,419,951.06
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028890783041
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000456695470
REF 5669547



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

03-JUL-2018 5669554 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:45 4,110.00 3,415,841.06
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701036568323
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000456695540
REF 5669554
CONCEPTO

03-JUL-2018 5669561 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:45 4,414.00 3,411,427.06
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375902759593660
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000456695610
REF 5669561
CONCEPTO

03-JUL-2018 5669565 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:46 4,338.00 3,407,089.06
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320900814614486
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000456695650
REF 5669565
CONCEPTO

03-JUL-2018 5669573 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:46 4,414.00 3,402,675.06
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012324015579526350
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000456695730
REF 5669573
CONCEPTO

03-JUL-2018 5669581 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:46 4,110.00 3,398,565.06
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013815805040
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000456695810
REF 5669581
CONCEPTO

03-JUL-2018 5669590 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:47 4,262.00 3,394,303.06
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028848397227
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000456695900
REF 5669590
CONCEPTO

03-JUL-2018 5669596 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:47 4,414.00 3,389,889.06
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013062019980
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000456695960
REF 5669596
CONCEPTO

03-JUL-2018 5669607 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:47 4,262.00 3,385,627.06
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701101208241
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000456696070
REF 5669607
CONCEPTO

03-JUL-2018 5669614 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:47 4,718.00 3,380,909.06
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701064133107
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000456696140
REF 5669614
CONCEPTO

03-JUL-2018 5669620 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:48 4,262.00 3,376,647.06
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343014446255875
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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HOJA 4 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000456696200
REF 5669620
CONCEPTO

03-JUL-2018 5669627 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:48 4,262.00 3,372,385.06
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012500028988471506
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000456696270
REF 5669627
CONCEPTO

03-JUL-2018 5669634 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:48 4,414.00 3,367,971.06
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029798562509
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000456696340
REF 5669634
CONCEPTO

03-JUL-2018 5669642 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:48 4,509.00 3,363,462.06
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012387028333462260
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000456696420
REF 5669642
CONCEPTO

03-JUL-2018 5669648 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:49 4,509.00 3,358,953.06
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701026444232
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000456696480
REF 5669648
CONCEPTO

03-JUL-2018 5669653 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:49 4,110.00 3,354,843.06
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701101019197
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000456696530
REF 5669653
CONCEPTO

03-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,022.00 3,350,821.06
03-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,220.00 3,342,601.06
03-JUL-2018 5672526 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:02 961.00 3,341,640.06

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000456725260
REF 0509732
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO FAC 5097

03-JUL-2018 5672537 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:03 3,490.12 3,338,149.94
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000456725370
REF 0509583
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO FAC 5095

03-JUL-2018 5672540 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:03 2,597.26 3,335,552.68
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000456725400
REF 0509404
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO FAC 5094

03-JUL-2018 5672542 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:04 1,415.81 3,334,136.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000456725420
REF 0502930
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO FAC 5029

03-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,370.00 3,332,766.87
03-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,071,252.00 2,261,514.87
03-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 27,078.00 2,234,436.87
03-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 27,410.00 2,207,026.87
04-JUL-2018 0002683 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 1,983.60 2,205,043.27
04-JUL-2018 4367779 DEPOSITO EN EFECTIVO 38,990.74 2,244,034.01
04-JUL-2018 0659135 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,669.00 2,256,703.01
04-JUL-2018 0002680 PAGO CHEQUE EFECTIVO 679.00 2,256,024.01
04-JUL-2018 6041701 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:14 36,071.00 2,219,953.01

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320165684201014
AL CLIENTE NAVORTE ASOCIADOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460417010
REF 6041701
CONCEPTO NAVORTE ASOCIADOS

04-JUL-2018 6042106 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:03 2,612.00 2,217,341.01
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902538306298
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460421060
REF 6042106
CONCEPTO

04-JUL-2018 6043062 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:43 132,095.65 2,349,436.66
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807040000151227
REF 1735942
CONCEPTO SP 1735942 4551810
RFC SPC130227L99

04-JUL-2018 6043063 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:43 98,545.92 2,447,982.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807040000151222
REF 1733937
CONCEPTO SP 1733937 4542503
RFC SPC130227L99

04-JUL-2018 6043065 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:43 93,120.21 2,541,102.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807040000151236
REF 1737686
CONCEPTO SP 1737686 4558422
RFC SPC130227L99

04-JUL-2018 6043070 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:43 7,815.00 2,548,917.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807040000151218
REF 1728156
CONCEPTO SP 1728156 4519265
RFC SPC130227L99

04-JUL-2018 6043071 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:43 321,833.06 2,870,750.85
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807040000151233
REF 1737610
CONCEPTO SP 1737610 4558260
RFC SPC130227L99
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HOJA 5 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-JUL-2018 6043075 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:43 481.05 2,871,231.90

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807040000151228
REF 1736032
CONCEPTO SP 1736032 4551997
RFC SPC130227L99

04-JUL-2018 6043078 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:43 136,206.54 3,007,438.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807040000151231
REF 1736834
CONCEPTO SP 1736834 4555281
RFC SPC130227L99

04-JUL-2018 6043085 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:44 100,760.67 3,108,199.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807040000151230
REF 1736806
CONCEPTO SP 1736806 4555236
RFC SPC130227L99

04-JUL-2018 6043091 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:44 121,296.97 3,229,496.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807040000151221
REF 1733859
CONCEPTO SP 1733859 4541920
RFC SPC130227L99

04-JUL-2018 6043092 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:45 1,039,145.40 4,268,641.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807040000151229
REF 1736786
CONCEPTO SP 1736786 4555203
RFC SPC130227L99

04-JUL-2018 6043093 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:45 298,833.49 4,567,474.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807040000151223
REF 1734094
CONCEPTO SP 1734094 4543317
RFC SPC130227L99

04-JUL-2018 6043094 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:45 321,447.97 4,888,922.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807040000151235
REF 1737673
CONCEPTO SP 1737673 4558381
RFC SPC130227L99

04-JUL-2018 6043097 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:45 169,833.05 5,058,755.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807040000151241
REF 1737944
CONCEPTO SP 1737944 4560145
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RFC SPC130227L99

04-JUL-2018 6043104 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:45 44,037.00 5,102,792.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807040000151219
REF 1728492
CONCEPTO SP 1728492 4521069
RFC SPC130227L99

04-JUL-2018 6043105 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:45 285,431.37 5,388,224.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807040000151234
REF 1737614
CONCEPTO SP 1737614 4558271
RFC SPC130227L99

04-JUL-2018 0002645 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 2,450.00 5,385,774.36
04-JUL-2018 3872028 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 47,600.00 5,338,174.36

04-JUL-2018 3872338 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 44,532.40 5,293,641.96

04-JUL-2018 3872592 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,445.80 5,283,196.16

04-JUL-2018 3872833 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 16,690.08 5,266,506.08

04-JUL-2018 3873163 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 2,575.20 5,263,930.88

04-JUL-2018 3873435 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 48,673.60 5,215,257.28

04-JUL-2018 3873905 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 30,473.20 5,184,784.08

04-JUL-2018 3874198 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 3,248.00 5,181,536.08

04-JUL-2018 6084665 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:49 41,109.24 5,140,426.84
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460846650
REF 0000750
CONCEPTO

04-JUL-2018 6084673 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:50 40,014.20 5,100,412.64
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460846730
REF 0000752
CONCEPTO

04-JUL-2018 6084683 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:51 22,013.32 5,078,399.32
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460846830
REF 0000797
CONCEPTO

04-JUL-2018 6085035 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:23 8,904.00 5,069,495.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701060841710
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460850350
REF 6085035
CONCEPTO

04-JUL-2018 6085567 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:18 4,262.00 5,065,233.32
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137397102053616640
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460855670
REF 6085567
CONCEPTO

04-JUL-2018 6085574 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:18 4,262.00 5,060,971.32
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013850834018
AL CLIENTE
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460855740
REF 6085574
CONCEPTO

04-JUL-2018 6085580 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:19 4,262.00 5,056,709.32
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013762079466
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460855800
REF 6085580
CONCEPTO

04-JUL-2018 6085583 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:20 4,262.00 5,052,447.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902754339418
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460855830
REF 6085583
CONCEPTO

04-JUL-2018 6085587 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:21 4,262.00 5,048,185.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701237959529
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460855870
REF 6085587
CONCEPTO

04-JUL-2018 6085593 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:22 4,262.00 5,043,923.32
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012323015126390765
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460855930
REF 6085593
CONCEPTO

04-JUL-2018 6085599 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:23 4,262.00 5,039,661.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701060072233
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460855990
REF 6085599
CONCEPTO

04-JUL-2018 6085611 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:24 4,262.00 5,035,399.32
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137343101722562313
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460856110
REF 6085611
CONCEPTO

04-JUL-2018 6085617 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:25 4,262.00 5,031,137.32
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011229020874
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460856170
REF 6085617
CONCEPTO

04-JUL-2018 6085626 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:26 4,794.00 5,026,343.32
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013893392452
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AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460856260
REF 6085626
CONCEPTO

04-JUL-2018 6085634 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:27 4,262.00 5,022,081.32
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343011302037185
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460856340
REF 6085634
CONCEPTO

04-JUL-2018 6085641 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:27 4,794.00 5,017,287.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701019776072
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460856410
REF 6085641
CONCEPTO

04-JUL-2018 6085645 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:28 4,794.00 5,012,493.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902834926479
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460856450
REF 6085645
CONCEPTO

04-JUL-2018 6085654 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:29 4,262.00 5,008,231.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002326700953362385
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460856540
REF 6085654
CONCEPTO

04-JUL-2018 6085663 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:30 4,262.00 5,003,969.32
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021375064276173071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460856630
REF 6085663
CONCEPTO

04-JUL-2018 6085673 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:31 5,473.00 4,998,496.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340700914461609
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460856730
REF 6085673
CONCEPTO

04-JUL-2018 6085680 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:32 4,262.00 4,994,234.32
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013762621490
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460856800
REF 6085680
CONCEPTO

04-JUL-2018 6085688 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:33 5,473.00 4,988,761.32
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021326064018965629
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460856880
REF 6085688
CONCEPTO

04-JUL-2018 6085695 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:33 4,262.00 4,984,499.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002326902767113094
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460856950
REF 6085695
CONCEPTO

04-JUL-2018 6086005 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:12 13,514.00 4,970,985.32
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 7 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460860050
REF 0000377
CONCEPTO

04-JUL-2018 6086011 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:13 21,680.40 4,949,304.92
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460860110
REF 0000570
CONCEPTO

04-JUL-2018 6086022 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:14 11,855.20 4,937,449.72
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460860220
REF 0000795
CONCEPTO

04-JUL-2018 6086047 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:15 28,283.12 4,909,166.60
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460860470
REF 0000827
CONCEPTO

04-JUL-2018 6086053 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:16 21,663.00 4,887,503.60
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460860530
REF 0000952
CONCEPTO

04-JUL-2018 6086344 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:03 4,120.00 4,883,383.60
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012416004613702195
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460863440
REF 6086344
CONCEPTO

04-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,612.00 4,880,771.60
04-JUL-2018 6087779 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:39 43,801.60 4,836,970.00

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460877790
REF 0000705
CONCEPTO

04-JUL-2018 6087801 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:41 49,021.60 4,787,948.40
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460878010
REF 0000707



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

04-JUL-2018 6088147 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:15 2,192.00 4,785,756.40
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701104455884
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460881470
REF 6088147
CONCEPTO

04-JUL-2018 6088660 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:59 350.00 4,785,406.40
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021333063831543021
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460886600
REF 6088660
CONCEPTO

04-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,590.00 4,783,816.40
04-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,384.00 4,779,432.40
04-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,223.00 4,759,209.40
04-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 33,979.00 4,725,230.40
04-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,110.00 4,721,120.40
04-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,595.00 4,715,525.40
04-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,047,163.00 3,668,362.40
04-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,262.00 3,664,100.40
04-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 37,063.00 3,627,037.40
05-JUL-2018 0002690 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 1,140.00 3,625,897.40
05-JUL-2018 6442198 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:35 4,660.00 3,621,237.40

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701053834420
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000464421980
REF 6442198
CONCEPTO

05-JUL-2018 6442682 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:24 2,164.00 3,619,073.40
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010041642535
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000464426820
REF 6442682
CONCEPTO

05-JUL-2018 6442701 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:27 5,853.00 3,613,220.40
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011193847581
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000464427010
REF 6442701
CONCEPTO

05-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 39,780.00 3,573,440.40
05-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,886.71 3,556,553.69
05-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,972.00 3,542,581.69
05-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,011.90 3,536,569.79
05-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,262.00 3,532,307.79
05-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 29,396.10 3,502,911.69
05-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,176.00 3,483,735.69
05-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,416.00 3,479,319.69
05-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 82,936.00 3,396,383.69
05-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,906.00 3,389,477.69
05-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,525.00 3,374,952.69
05-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 160,000.00 3,214,952.69
05-JUL-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 325.00 3,215,277.69
05-JUL-2018 0002792 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 2,100.00 3,213,177.69
05-JUL-2018 0002787 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 2,100.00 3,211,077.69
05-JUL-2018 6512737 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:52 18,467.44 3,229,545.13

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249738
REF 1726481
CONCEPTO SP 1726481 4512146
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512738 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:52 189,583.19 3,419,128.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 8 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249734
REF 1724784
CONCEPTO SP 1724784 4504001
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512742 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:53 176,713.01 3,595,841.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249749
REF 1734612
CONCEPTO SP 1734612 4546563
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512744 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:53 194,802.28 3,790,643.61
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249746
REF 1733931
CONCEPTO SP 1733931 4542496
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512747 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:53 4,372.00 3,795,015.61
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249741
REF 1730403
CONCEPTO SP 1730403 4528445
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512749 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:53 294,436.96 4,089,452.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249759
REF 1737080
CONCEPTO SP 1737080 4556357
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512750 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:53 11,442.61 4,100,895.18
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249756
REF 1736004
CONCEPTO SP 1736004 4551928
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512753 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:53 172,572.92 4,273,468.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249752
REF 1735946
CONCEPTO SP 1735946 4551816
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512768 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:54 166,253.25 4,439,721.35
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249739
REF 1727334
CONCEPTO SP 1727334 4516284
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512770 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:54 206,764.20 4,646,485.55
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249745
REF 1733868
CONCEPTO SP 1733868 4541942
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512772 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:54 47,608.00 4,694,093.55
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249735
REF 1725361
CONCEPTO SP 1725361 4506237
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512776 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:54 2,926.00 4,697,019.55
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249750
REF 1734727
CONCEPTO SP 1734727 4546947
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512777 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:54 133,798.04 4,830,817.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249755
REF 1735987
CONCEPTO SP 1735987 4551908
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512780 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:54 28,621.79 4,859,439.38
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249747
REF 1734471
CONCEPTO SP 1734471 4545078
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512782 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:54 68,487.54 4,927,926.92
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249737
REF 1726206
CONCEPTO SP 1726206 4510084
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512786 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:54 11,100.00 4,939,026.92
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249744
REF 1731086
CONCEPTO SP 1731086 4531028
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512787 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:54 236,691.62 5,175,718.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249757
REF 1736914
CONCEPTO SP 1736914 4555426
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512789 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:55 85,323.44 5,261,041.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249748
REF 1734604
CONCEPTO SP 1734604 4546545
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512791 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:55 37,300.88 5,298,342.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249754
REF 1735975
CONCEPTO SP 1735975 4551882
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512796 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:55 320,293.37 5,618,636.23
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 9 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249758
REF 1736927
CONCEPTO SP 1736927 4555502
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512799 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:55 222,728.22 5,841,364.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249742
REF 1730721
CONCEPTO SP 1730721 4529627
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512801 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:55 65,844.97 5,907,209.42
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249740
REF 1727338
CONCEPTO SP 1727338 4516292
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512808 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:55 1,848.00 5,909,057.42
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249753
REF 1735951
CONCEPTO SP 1735951 4551832
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512812 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:55 20,467.70 5,929,525.12
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249751
REF 1735939
CONCEPTO SP 1735939 4551806
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512941 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:51:06 297,275.31 6,226,800.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249764
REF 1737082
CONCEPTO SP 1737082 4556360
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512946 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:51:06 258,737.39 6,485,537.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249768
REF 1737649
CONCEPTO SP 1737649 4558329
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512963 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:51:07 60,357.01 6,545,894.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249771
REF 1737788
CONCEPTO SP 1737788 4558922
RFC SPC130227L99
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05-JUL-2018 6512968 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:51:08 283,447.21 6,829,342.04

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249766
REF 1737618
CONCEPTO SP 1737618 4558280
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512993 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:51:08 290,700.37 7,120,042.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249767
REF 1737627
CONCEPTO SP 1737627 4558295
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6512998 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:51:09 206,335.70 7,326,378.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249769
REF 1737670
CONCEPTO SP 1737670 4558375
RFC SPC130227L99

05-JUL-2018 6025971 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO C 3,364.00 7,323,014.11
R 1754

05-JUL-2018 6026186 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO C 2,586.80 7,320,427.31
R 1794

05-JUL-2018 6026404 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 7,501.00 7,312,926.31

05-JUL-2018 6536281 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:05 516.00 7,312,410.31
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015217802712
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465362810
REF 6536281
CONCEPTO

05-JUL-2018 6536708 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:49 4,588.50 7,307,821.81
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013324088141
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465367080
REF 6536708
CONCEPTO

05-JUL-2018 6537417 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:45 25,181.20 7,282,640.61
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465374170
REF 0036163
CONCEPTO GAS VULCANO P F 36163

05-JUL-2018 6537420 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:46 28,178.50 7,254,462.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465374200
REF 0036345
CONCEPTO GAS VULCANO P F 36345

05-JUL-2018 6537424 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:47 5,851.00 7,248,611.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465374240
REF 0000405
CONCEPTO

05-JUL-2018 6537431 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:48 12,449.00 7,236,162.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465374310
REF 0000411
CONCEPTO
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0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 10 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,606.00 7,219,556.11
05-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 646.00 7,218,910.11
05-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,418.00 7,213,492.11
05-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,764.50 7,206,727.61
05-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,910.00 7,200,817.61
05-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,264.00 7,199,553.61
05-JUL-2018 6568354 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:53 4,341.07 7,195,212.54

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700287388442
AL CLIENTE FERRETERIA INKAR SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465683540
REF 0000093
CONCEPTO FERRETERIA INKAR CR 93

05-JUL-2018 6568358 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:53 5,338.99 7,189,873.55
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700287388442
AL CLIENTE FERRETERIA INKAR SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465683580
REF 0000119
CONCEPTO FERRETERIA INKAR CR 119

05-JUL-2018 6568732 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:28 46,739.03 7,143,134.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700747744487
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465687320
REF 6568732
CONCEPTO

05-JUL-2018 6569197 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:03 4,262.00 7,138,872.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701159773082
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465691970
REF 6569197
CONCEPTO

05-JUL-2018 6569710 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:36 330.00 7,138,542.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701343021684
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465697100
REF 6569710
CONCEPTO

05-JUL-2018 6570496 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:10 12,035.00 7,126,507.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025718258085
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465704960
REF 0001643
CONCEPTO

05-JUL-2018 6570576 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:13 12,035.00 7,114,472.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025718258085
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465705760
REF 0001645
CONCEPTO

05-JUL-2018 6571306 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:53 21,190.88 7,093,281.64
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ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465713060
REF 0000235
CONCEPTO

05-JUL-2018 6571327 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:55 32,520.60 7,060,761.04
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465713270
REF 0000406
CONCEPTO

05-JUL-2018 6571340 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:57 29,100.92 7,031,660.12
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465713400
REF 0000407
CONCEPTO

05-JUL-2018 6571355 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:59 15,245.88 7,016,414.24
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465713550
REF 0000408
CONCEPTO

05-JUL-2018 6571368 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:01 742.40 7,015,671.84
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465713680
REF 0000410
CONCEPTO

05-JUL-2018 6571377 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:02 3,613.40 7,012,058.44
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465713770
REF 0000455
CONCEPTO

05-JUL-2018 6571398 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:04 440.80 7,011,617.64
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465713980
REF 0000559
CONCEPTO

05-JUL-2018 6571407 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:06 4,848.80 7,006,768.84
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465714070
REF 0000586
CONCEPTO

05-JUL-2018 6571441 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:09 2,146.00 7,004,622.84
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465714410
REF 0000602
CONCEPTO

05-JUL-2018 6571450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:12 10,342.56 6,994,280.28
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465714500
REF 0000714
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 11 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

05-JUL-2018 6571463 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:14 9,013.20 6,985,267.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465714630
REF 0000786
CONCEPTO

05-JUL-2018 6571494 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:16 9,771.84 6,975,495.24
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465714940
REF 0000804
CONCEPTO

05-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 80,913.00 6,894,582.24
05-JUL-2018 6597619 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:29 49,311.60 6,845,270.64

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465976190
REF 0000620
CONCEPTO

05-JUL-2018 6597628 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:31 48,215.40 6,797,055.24
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465976280
REF 0000621
CONCEPTO

05-JUL-2018 6597635 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:32 35,429.88 6,761,625.36
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465976350
REF 0000622
CONCEPTO

05-JUL-2018 6597639 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:33 2,088.00 6,759,537.36
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465976390
REF 0000751
CONCEPTO

05-JUL-2018 6597652 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:35 3,178.40 6,756,358.96
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465976520
REF 0000756
CONCEPTO

05-JUL-2018 6598747 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:44:26 47,057.03 6,709,301.93
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465987470
REF 0001058
CONCEPTO

05-JUL-2018 6598753 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:44:26 43,537.01 6,665,764.92
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465987530
REF 0001060
CONCEPTO

05-JUL-2018 6598755 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:44:27 33,946.18 6,631,818.74
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465987550
REF 0000925
CONCEPTO

05-JUL-2018 6598759 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:44:27 43,067.15 6,588,751.59
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465987590
REF 0001059
CONCEPTO

05-JUL-2018 6598762 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:44:27 36,978.20 6,551,773.39
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465987620
REF 0001061
CONCEPTO

05-JUL-2018 6599114 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:45:10 24,070.00 6,527,703.39
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465991140
REF 0000353
CONCEPTO

05-JUL-2018 6599119 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:45:10 40,188.20 6,487,515.19
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465991190
REF 0000247
CONCEPTO

05-JUL-2018 6599123 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:45:10 42,546.48 6,444,968.71
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465991230
REF 0000281
CONCEPTO

05-JUL-2018 6599126 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:45:10 49,155.00 6,395,813.71
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465991260
REF 0000248
CONCEPTO

05-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,964.00 6,388,849.71
06-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 30,000.00 6,358,849.71
06-JUL-2018 6592578 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,100.00 6,360,949.71
06-JUL-2018 8454023 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO 24,998.00 6,335,951.71

06-JUL-2018 7051928 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:09 13,685.00 6,322,266.71
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000470519280
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0251602
CONCEPTO ELECTROPURA P F 251602

06-JUL-2018 7051930 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:10 10,521.00 6,311,745.71
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000470519300
REF 0596740
CONCEPTO ELECTROPURA P F 596740

06-JUL-2018 7051933 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:10 1,300.00 6,310,445.71
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000470519330
REF 0249119
CONCEPTO ELECTROPURA P F 249119

06-JUL-2018 7051936 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:10 1,586.00 6,308,859.71
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000470519360
REF 0253449
CONCEPTO ELECTROPURA P F 253449

06-JUL-2018 7051938 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:11 4,811.50 6,304,048.21
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000470519380
REF 0237103
CONCEPTO ELECTROPURA P F 237103

06-JUL-2018 7051940 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:11 160.00 6,303,888.21
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000470519400
REF 0249398
CONCEPTO ELECTROPURA P F 249398

06-JUL-2018 7051945 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:11 109,980.00 6,193,908.21
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000470519450
REF 0250233
CONCEPTO ELECTROPURA P F 250233

06-JUL-2018 7051949 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:12 2,414.00 6,191,494.21
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000470519490
REF 0771010
CONCEPTO ELECTROPURA P F 0771010

06-JUL-2018 7051951 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:12 2,261.00 6,189,233.21
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000470519510
REF 1434310
CONCEPTO ELECTROPURA P F 1434310

06-JUL-2018 7051959 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:12 200.00 6,189,033.21
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000470519590
REF 0249232
CONCEPTO ELECTROPURA P F 249232

06-JUL-2018 7051965 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:12 748.00 6,188,285.21
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000470519650
REF 0253431
CONCEPTO ELECTROPURA P F 253431

06-JUL-2018 7051969 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:13 3,460.00 6,184,825.21
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000470519690
REF 0250116
CONCEPTO ELECTROPURA P F 250116

06-JUL-2018 7052742 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:08 19,620.01 6,165,205.20
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000470527420
REF 0027923
CONCEPTO FLOGAS 27923

06-JUL-2018 7052770 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:09 21,803.96 6,143,401.24
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000470527700
REF 0028072
CONCEPTO FLOGAS 28072

06-JUL-2018 7052790 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:09 19,943.31 6,123,457.93
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000470527900
REF 0027793
CONCEPTO FLOGAS 27793

06-JUL-2018 7052824 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:10 1,984.41 6,121,473.52
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000470528240
REF 0027794
CONCEPTO FLOGAS 27794

06-JUL-2018 7053422 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:44 2,500.00 6,118,973.52
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900010770905
AL CLIENTE TAQUERIAS DE OCCIDENTE SAPI DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000470534220
REF 7053422
CONCEPTO TAQUERIAS DE OCIDENTE

06-JUL-2018 8646529 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 262,828.16 5,856,145.36

06-JUL-2018 7097992 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:11:32 55,160.00 5,800,985.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340087600037280
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000470979920
REF 7097992
CONCEPTO

06-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,490.00 5,799,495.36
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HOJA 13 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 325.00 5,799,170.36
06-JUL-2018 7148574 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:44 42,531.00 5,841,701.36

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000392977
REF 1721324
CONCEPTO SP 1721324 4487215
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148583 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:44 6,300.00 5,848,001.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000392988
REF 1728845
CONCEPTO SP 1728845 4522284
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148587 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:44 2,532.00 5,850,533.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000392981
REF 1725148
CONCEPTO SP 1725148 4505620
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148592 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:45 31,696.00 5,882,229.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000392984
REF 1727439
CONCEPTO SP 1727439 4516605
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148593 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:45 47,140.72 5,929,370.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000392999
REF 1731432
CONCEPTO SP 1731432 4532695
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148595 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:45 21,460.00 5,950,830.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000392986
REF 1727997
CONCEPTO SP 1727997 4518893
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148598 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:45 4,372.00 5,955,202.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000392992
REF 1729877
CONCEPTO SP 1729877 4526057
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148600 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:45 258.00 5,955,460.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000392983
REF 1726690
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CONCEPTO SP 1726690 4513236
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148601 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:45 17,146.00 5,972,606.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000392980
REF 1724552
CONCEPTO SP 1724552 4502701
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148602 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:45 10,437.90 5,983,043.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000392994
REF 1730439
CONCEPTO SP 1730439 4528550
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148605 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:45 19,068.18 6,002,112.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000392996
REF 1730472
CONCEPTO SP 1730472 4528669
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148604 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:45 3,231.00 6,005,343.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000393009
REF 1739631
CONCEPTO SP 1739631 4570460
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148609 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:45 31,717.00 6,037,060.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000393003
REF 1733836
CONCEPTO SP 1733836 4541493
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148610 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:45 56,982.00 6,094,042.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000392993
REF 1729981
CONCEPTO SP 1729981 4526799
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148611 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:45 1,050.00 6,095,092.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000392991
REF 1729740
CONCEPTO SP 1729740 4525420
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148612 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:45 13,372.82 6,108,464.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000393005
REF 1735957
CONCEPTO SP 1735957 4551844
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148615 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:45 2,970.80 6,111,435.78
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000393007
REF 1738107
CONCEPTO SP 1738107 4561370
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148624 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:45 1,620.00 6,113,055.78
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000393002
REF 1733060
CONCEPTO SP 1733060 4538263
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148625 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:45 17,737.97 6,130,793.75
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000393004
REF 1734087
CONCEPTO SP 1734087 4543139
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148627 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:45 73,500.00 6,204,293.75
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000392978
REF 1721335
CONCEPTO SP 1721335 4487240
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148635 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:46 38,159.04 6,242,452.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000392989
REF 1729088
CONCEPTO SP 1729088 4523190
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148640 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:46 7,164.00 6,249,616.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000392976
REF 1720821
CONCEPTO SP 1720821 4485520
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148642 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:46 1,102.00 6,250,718.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000393000
REF 1732639
CONCEPTO SP 1732639 4536666
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148650 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:46 12,751.00 6,263,469.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000392987
REF 1728346
CONCEPTO SP 1728346 4520501
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148651 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:46 889.00 6,264,358.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000393010
REF 1739632
CONCEPTO SP 1739632 4570463
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148654 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:47 188,558.17 6,452,916.96
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
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DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000392997
REF 1730704
CONCEPTO SP 1730704 4529560
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148660 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:47 9,886.00 6,462,802.96
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000392979
REF 1723488
CONCEPTO SP 1723488 4499037
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148665 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:47 2,462.44 6,465,265.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000393008
REF 1739058
CONCEPTO SP 1739058 4567107
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148667 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:47 100,620.30 6,565,885.70
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000392985
REF 1727684
CONCEPTO SP 1727684 4517578
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148669 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:47 103,467.98 6,669,353.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000392990
REF 1729732
CONCEPTO SP 1729732 4525402
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148674 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:47 516.00 6,669,869.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000392995
REF 1730451
CONCEPTO SP 1730451 4528581
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148675 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:47 1,531.00 6,671,400.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000393001
REF 1732691
CONCEPTO SP 1732691 4537002
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7148680 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:47 213,753.75 6,885,154.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807060000393006
REF 1737640
CONCEPTO SP 1737640 4558317
RFC SPC130227L99

06-JUL-2018 7182475 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:30 11,932.92 6,873,221.51
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040260675952
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000471824750
REF 0002068
CONCEPTO

06-JUL-2018 7182497 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:31 12,415.48 6,860,806.03
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040260675952
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000471824970
REF 0002067
CONCEPTO

06-JUL-2018 7182530 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:33 9,918.00 6,850,888.03
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 15 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040260675952
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000471825300
REF 0002069
CONCEPTO

06-JUL-2018 7182607 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:35 6,612.00 6,844,276.03
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040260675952
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000471826070
REF 0002072
CONCEPTO

06-JUL-2018 7182637 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:36 6,612.00 6,837,664.03
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040260675952
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000471826370
REF 0002073
CONCEPTO

06-JUL-2018 7182663 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:38 12,500.00 6,825,164.03
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040260675952
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000471826630
REF 0002059
CONCEPTO

06-JUL-2018 7182675 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:39 12,500.00 6,812,664.03
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040260675952
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000471826750
REF 0002062
CONCEPTO

06-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 56,026.00 6,756,638.03
06-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 53,650.01 6,702,988.02
06-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,758.00 6,699,230.02
06-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 25,200.00 6,674,030.02
06-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,050.00 6,651,980.02
06-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,836.00 6,648,144.02
06-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,050.00 6,647,094.02
06-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,750.00 6,645,344.02
06-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 458.00 6,644,886.02
06-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,500.00 6,622,386.02
06-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,124.00 6,619,262.02
06-JUL-2018 9588042 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES 74,338.60 6,544,923.42

09-JUL-2018 0002747 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,100.00 6,542,823.42
09-JUL-2018 7594269 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:51:24 750.00 6,542,073.42

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070940014 TCT0000475942690
REF 7594269
CONCEPTO

09-JUL-2018 7594273 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:51:24 750.00 6,541,323.42
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002375701371488956
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070940014 TCT0000475942730
REF 7594273
CONCEPTO

09-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 29,250.00 6,512,073.42
09-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 6,507,173.42
09-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 6,506,193.42
09-JUL-2018 7677635 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:44:39 12,269.03 6,493,924.39

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010005533392
AL CLIENTE KRASNODAR S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070940014 TCT0000476776350
REF 0001722
CONCEPTO KRASNODAR P F 1722

09-JUL-2018 7677645 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:44:41 12,199.72 6,481,724.67
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010005533392
AL CLIENTE KRASNODAR S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070940014 TCT0000476776450
REF 0001710
CONCEPTO KRASNODAR P F 1710

09-JUL-2018 7678695 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:14 2,100.00 6,479,624.67
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070940014 TCT0000476786950
REF 7678695
CONCEPTO

09-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 24,595.00 6,455,029.67
09-JUL-2018 7734373 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:52 3,206.00 6,458,235.67

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807090000488914
REF 1726708
CONCEPTO SP 1726708 4513262
RFC SPC130227L99

09-JUL-2018 7734375 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:52 633.00 6,458,868.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807090000488918
REF 1728618
CONCEPTO SP 1728618 4521291
RFC SPC130227L99

09-JUL-2018 7734389 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:53 14,700.00 6,473,568.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807090000488913
REF 1725676
CONCEPTO SP 1725676 4507631
RFC SPC130227L99

09-JUL-2018 7734396 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:53 2,811.00 6,476,379.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807090000488915
REF 1728151
CONCEPTO SP 1728151 4519226
RFC SPC130227L99

09-JUL-2018 7749019 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:39 608.00 6,475,771.67
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015217802712
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070940014 TCT0000477490190
REF 7749019
CONCEPTO

09-JUL-2018 7750139 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:35 5,826.24 6,469,945.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 16 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070940014 TCT0000477501390
REF 7750139
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

09-JUL-2018 7752181 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:02 4,794.00 6,465,151.43
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013859150900
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070940014 TCT0000477521810
REF 7752181
CONCEPTO

09-JUL-2018 7753497 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:44 4,414.00 6,460,737.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701088761649
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070940014 TCT0000477534970
REF 7753497
CONCEPTO

09-JUL-2018 7753520 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:44 5,600.00 6,455,137.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701028193557
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070940014 TCT0000477535200
REF 7753520
CONCEPTO

09-JUL-2018 7753547 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:44 4,110.00 6,451,027.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700967401649
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070940014 TCT0000477535470
REF 7753547
CONCEPTO

09-JUL-2018 7753567 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:45 4,414.00 6,446,613.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012361011724006938
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070940014 TCT0000477535670
REF 7753567
CONCEPTO

09-JUL-2018 7753587 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:45 4,414.00 6,442,199.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012383029022104010
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070940014 TCT0000477535870
REF 7753587
CONCEPTO

09-JUL-2018 7753600 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:45 5,600.00 6,436,599.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028707318389
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070940014 TCT0000477536000
REF 7753600
CONCEPTO

09-JUL-2018 7753624 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:46 4,414.00 6,432,185.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012324015302725661
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070940014 TCT0000477536240
REF 7753624
CONCEPTO

09-JUL-2018 7753643 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:46 4,509.00 6,427,676.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340701177629371
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070940014 TCT0000477536430
REF 7753643
CONCEPTO

09-JUL-2018 7753662 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:46 4,338.00 6,423,338.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701057491966
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070940014 TCT0000477536620
REF 7753662
CONCEPTO

09-JUL-2018 7753672 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:46 4,718.00 6,418,620.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002158700953477448
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070940014 TCT0000477536720
REF 7753672
CONCEPTO

09-JUL-2018 7753684 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:47 4,718.00 6,413,902.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700883672413
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070940014 TCT0000477536840
REF 7753684
CONCEPTO

09-JUL-2018 7753696 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:47 4,718.00 6,409,184.43
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010040423603
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070940014 TCT0000477536960
REF 7753696
CONCEPTO

09-JUL-2018 7753706 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:47 4,509.00 6,404,675.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015797739833
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070940014 TCT0000477537060
REF 7753706
CONCEPTO

09-JUL-2018 7753714 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:47 4,110.00 6,400,565.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002413701219680273
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070940014 TCT0000477537140
REF 7753714
CONCEPTO

09-JUL-2018 1775960 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 63,720.00 6,336,845.43

09-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 37,068.00 6,299,777.43
09-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 73,612.00 6,226,165.43
09-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,326,939.00 4,899,226.43
09-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,717.00 4,897,509.43
09-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,903.00 4,890,606.43
09-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,752.00 4,878,854.43
09-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,717.00 4,867,137.43
09-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,814.00 4,856,323.43
09-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,783.00 4,849,540.43
09-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,877.00 4,846,663.43
09-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,320.46 4,843,342.97
09-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 52,500.00 4,790,842.97
09-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,560.00 4,789,282.97
09-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,675.00 4,783,607.97
09-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 258.00 4,783,349.97
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 17 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 34,646.00 4,748,703.97
10-JUL-2018 0002679 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,339.57 4,747,364.40
10-JUL-2018 0002689 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,320.00 4,745,044.40
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,736.00 4,738,308.40
10-JUL-2018 8094464 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:27:53 8,610.10 4,729,698.30

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000480944640
REF 0000277
CONCEPTO

10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 66,378.00 4,663,320.30
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 43,468.24 4,619,852.06
10-JUL-2018 3851813 CARGO TRANSFERENCIA 12,434.12 4,607,417.94

10-JUL-2018 3852136 CARGO TRANSFERENCIA 12,434.12 4,594,983.82

10-JUL-2018 3852489 CARGO TRANSFERENCIA 3,051.31 4,591,932.51

10-JUL-2018 3852825 CARGO TRANSFERENCIA 12,434.12 4,579,498.39

10-JUL-2018 3853131 CARGO TRANSFERENCIA 12,434.12 4,567,064.27

10-JUL-2018 3853379 CARGO TRANSFERENCIA 12,434.12 4,554,630.15

10-JUL-2018 8168441 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:29 7,592.34 4,547,037.81
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320273127102012
AL CLIENTE ASOCIACION DE COLONOS DEL FRACCIONAMIENT(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481684410
REF 0021866
CONCEPTO ASOCIACION DE COLONOS DEL FRACCIONAMIEN

10-JUL-2018 8168454 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:30 8,884.00 4,538,153.81
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700073324652
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481684540
REF 0002373
CONCEPTO

10-JUL-2018 8168474 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:31 2,362.00 4,535,791.81
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700073324652
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481684740
REF 0001194
CONCEPTO

10-JUL-2018 8168490 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:33 9,655.50 4,526,136.31
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700073324652
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481684900
REF 0001540
CONCEPTO

10-JUL-2018 8168819 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:13 7,608.08 4,518,528.23
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700073324652
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481688190
REF 0002411
CONCEPTO

10-JUL-2018 8169085 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:48 12,319.20 4,506,209.03
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010044892683
AL CLIENTE GRUPO RATZINGER S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481690850
REF 0001446
CONCEPTO GRUPO RATZINGER FAC 1446

10-JUL-2018 8169094 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:50 10,422.50 4,495,786.53
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010044892683
AL CLIENTE GRUPO RATZINGER S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481690940
REF 0001449
CONCEPTO GRUPO RATZINGER FAC 1449

10-JUL-2018 8169102 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:52 11,177.76 4,484,608.77
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010044892683
AL CLIENTE GRUPO RATZINGER S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481691020
REF 0001447
CONCEPTO GRUPO RATZINGER FAC 1447

10-JUL-2018 8169111 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:53 12,465.36 4,472,143.41
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010044892683
AL CLIENTE GRUPO RATZINGER S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481691110
REF 0001445
CONCEPTO GRUPO RATZINGER FAC 1445

10-JUL-2018 8169120 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:55 12,475.80 4,459,667.61
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010044892683
AL CLIENTE GRUPO RATZINGER S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481691200
REF 0001443
CONCEPTO GRUPO RATZINGER FAC 1443

10-JUL-2018 8169129 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:55 12,092.07 4,447,575.54
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010044892683
AL CLIENTE GRUPO RATZINGER S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481691290
REF 0001441
CONCEPTO GRUPO RATZINGER FAC 1441

10-JUL-2018 8169133 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:56 10,393.60 4,437,181.94
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010044892683
AL CLIENTE GRUPO RATZINGER S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481691330
REF 0001438
CONCEPTO GRUPO RATZINGER FAC 1438

10-JUL-2018 8169139 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:58 9,416.88 4,427,765.06
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010044892683
AL CLIENTE GRUPO RATZINGER S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481691390
REF 0001436
CONCEPTO GRUPO RATZINGER FAC 1436

10-JUL-2018 8169155 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:00 12,022.24 4,415,742.82
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010044892683
AL CLIENTE GRUPO RATZINGER S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481691550
REF 0001434
CONCEPTO GRUPO RATZINGER FAC 1434

10-JUL-2018 8169173 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:01 12,407.36 4,403,335.46
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010044892683
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 18 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE GRUPO RATZINGER S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481691730
REF 0001432
CONCEPTO GRUPO RATZINGER FAC 1432

10-JUL-2018 8169422 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:37 12,342.40 4,390,993.06
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481694220
REF 0003338
CONCEPTO

10-JUL-2018 8169427 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:38 12,319.20 4,378,673.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481694270
REF 0003328
CONCEPTO

10-JUL-2018 8169433 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:40 7,440.00 4,371,233.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481694330
REF 0003353
CONCEPTO

10-JUL-2018 8169438 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:41 12,492.00 4,358,741.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481694380
REF 0003363
CONCEPTO

10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 70,532.00 4,288,209.86
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,090.00 4,278,119.86
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 34,300.00 4,243,819.86
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 104,650.00 4,139,169.86
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 27,915.00 4,111,254.86
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 33,758.00 4,077,496.86
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 44,244.00 4,033,252.86
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,257.00 4,027,995.86
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 25,200.00 4,002,795.86
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,062.00 3,992,733.86
10-JUL-2018 8169866 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:21 32,541.28 3,960,192.58

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053598485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481698660
REF 8169866
CONCEPTO GAS LICUADO

10-JUL-2018 8169872 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:22 14,963.16 3,945,229.42
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053600991
AL CLIENTE MULTIGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481698720
REF 8169872
CONCEPTO MULTIGAS
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-JUL-2018 8169876 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:23 481,315.74 3,463,913.68

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053699834
AL CLIENTE THERMOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481698760
REF 8169876
CONCEPTO THERMOGAS

10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,314.00 3,451,599.68
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,766.00 3,446,833.68
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,605.00 3,442,228.68
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,530.00 3,440,698.68
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 44,100.00 3,396,598.68
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,400.00 3,381,198.68
10-JUL-2018 8174284 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:16 2,450.00 3,378,748.68

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002362903586560632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481742840
REF 8174284
CONCEPTO

10-JUL-2018 8174290 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:18 2,450.00 3,376,298.68
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701050601041
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481742900
REF 8174290
CONCEPTO

10-JUL-2018 8174297 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:19 2,450.00 3,373,848.68
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320130025325869
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481742970
REF 8174297
CONCEPTO

10-JUL-2018 8174575 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:54 2,800.00 3,371,048.68
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701272549567
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481745750
REF 8174575
CONCEPTO

10-JUL-2018 8174578 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:54 2,800.00 3,368,248.68
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012042644
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481745780
REF 8174578
CONCEPTO

10-JUL-2018 8175082 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:03 3,299.00 3,364,949.68
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001931691970
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481750820
REF 0010317
CONCEPTO

10-JUL-2018 8175116 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:07 1,800.00 3,363,149.68
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001660367984
AL CLIENTE PAGINA TRES SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481751160
REF 0047579
CONCEPTO PAGINA TRES P F 47579

10-JUL-2018 8175130 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:08 1,990.00 3,361,159.68
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001421410946
AL CLIENTE UNION EDITORIALISTA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481751300
REF 0184415
CONCEPTO UNION EDITORIALISTA P F 184415
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-JUL-2018 8175663 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:05 1,680.00 3,359,479.68

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012416004613702195
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481756630
REF 8175663
CONCEPTO

10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,432.00 3,357,047.68
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 632.00 3,356,415.68
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 774.00 3,355,641.68
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 248.00 3,355,393.68
10-JUL-2018 4033174 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 40,394.60 3,314,999.08

10-JUL-2018 4033369 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 40,068.38 3,274,930.70

10-JUL-2018 4033545 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 23,467.46 3,251,463.24

10-JUL-2018 4033834 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 41,678.80 3,209,784.44

10-JUL-2018 4034173 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,412.00 3,197,372.44

10-JUL-2018 4034412 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 46,191.20 3,151,181.24

10-JUL-2018 8197389 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:54 47,069.32 3,104,111.92
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481973890
REF 0003960
CONCEPTO

10-JUL-2018 8197398 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:55 42,352.76 3,061,759.16
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481973980
REF 0003961
CONCEPTO

10-JUL-2018 8197403 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:57 17,761.92 3,043,997.24
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481974030
REF 0003996
CONCEPTO

10-JUL-2018 8197789 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:36 43,952.40 3,000,044.84
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481977890
REF 0000679
CONCEPTO

10-JUL-2018 8197812 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:38 43,430.40 2,956,614.44
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481978120
REF 0000680
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CONCEPTO

10-JUL-2018 8197832 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:40 33,245.60 2,923,368.84
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481978320
REF 0000305
CONCEPTO

10-JUL-2018 8198371 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:26 45,715.60 2,877,653.24
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481983710
REF 0000232
CONCEPTO

10-JUL-2018 8198384 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:27 18,444.00 2,859,209.24
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481983840
REF 0000336
CONCEPTO

10-JUL-2018 8198395 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:29 47,096.00 2,812,113.24
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481983950
REF 0000337
CONCEPTO

10-JUL-2018 8198694 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:04 22,620.00 2,789,493.24
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481986940
REF 0003853
CONCEPTO

10-JUL-2018 8198704 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:05 40,866.80 2,748,626.44
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481987040
REF 0003893
CONCEPTO

10-JUL-2018 8198713 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:06 36,888.00 2,711,738.44
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481987130
REF 0003965
CONCEPTO

10-JUL-2018 8198721 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:07 5,568.00 2,706,170.44
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481987210
REF 0004003
CONCEPTO

10-JUL-2018 8198747 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:09 50,773.20 2,655,397.24
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481987470
REF 0000068
CONCEPTO

10-JUL-2018 8198769 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:10 48,140.00 2,607,257.24
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481987690
REF 0000069
CONCEPTO

10-JUL-2018 8198779 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:11 11,495.60 2,595,761.64
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481987790
REF 0000358
CONCEPTO

10-JUL-2018 8198799 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:14 9,465.60 2,586,296.04
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481987990
REF 0000383
CONCEPTO

10-JUL-2018 8198815 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:16 24,847.20 2,561,448.84
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481988150
REF 0000401
CONCEPTO

10-JUL-2018 8198851 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:17 45,274.80 2,516,174.04
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481988510
REF 0000422
CONCEPTO

10-JUL-2018 8198853 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:18 9,871.60 2,506,302.44
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481988530
REF 0000449
CONCEPTO

10-JUL-2018 8199309 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:14 2,600.00 2,503,702.44
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481993090
REF 0000672
CONCEPTO

10-JUL-2018 8199313 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:15 14,067.12 2,489,635.32
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481993130
REF 0000723
CONCEPTO

10-JUL-2018 8199318 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:16 9,599.21 2,480,036.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
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(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481993180
REF 0000724
CONCEPTO

10-JUL-2018 8199325 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:18 16,967.52 2,463,068.59
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481993250
REF 0000725
CONCEPTO

10-JUL-2018 8199335 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:19 11,537.31 2,451,531.28
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481993350
REF 0000726
CONCEPTO

10-JUL-2018 8199349 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:22 14,406.36 2,437,124.92
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481993490
REF 0000765
CONCEPTO

10-JUL-2018 8199354 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:23 19,135.28 2,417,989.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481993540
REF 0000787
CONCEPTO

10-JUL-2018 8199367 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:25 14,160.02 2,403,829.62
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481993670
REF 0000788
CONCEPTO

10-JUL-2018 8199609 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:05 12,402.72 2,391,426.90
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481996090
REF 0000753
CONCEPTO

10-JUL-2018 8199631 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:07 939.60 2,390,487.30
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481996310
REF 0000805
CONCEPTO

10-JUL-2018 8199636 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:08 46,829.20 2,343,658.10
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481996360
REF 0000828
CONCEPTO

10-JUL-2018 8199649 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:11 47,874.36 2,295,783.74
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481996490
REF 0000829
CONCEPTO

10-JUL-2018 8199660 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:12 32,463.76 2,263,319.98
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 21 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481996600
REF 0000830
CONCEPTO

10-JUL-2018 8199670 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:13 20,703.68 2,242,616.30
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481996700
REF 0000838
CONCEPTO

10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,241.00 2,241,375.30
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,525.00 2,218,850.30
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,740.00 2,216,110.30
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,480.00 2,199,630.30
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 21,126.00 2,178,504.30
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,716.00 2,174,788.30
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,337.00 2,160,451.30
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,160.00 2,151,291.30
10-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,170.00 2,141,121.30
10-JUL-2018 8199687 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:16 47,462.56 2,093,658.74

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000481996870
REF 0000893
CONCEPTO

10-JUL-2018 8200144 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:00 36,714.00 2,056,944.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000482001440
REF 0001023
CONCEPTO

10-JUL-2018 8200148 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:01 24,534.00 2,032,410.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000482001480
REF 0001162
CONCEPTO

10-JUL-2018 8200150 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:01 24,534.00 2,007,876.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000482001500
REF 0001301
CONCEPTO

10-JUL-2018 8200154 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:01 12,180.00 1,995,696.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000482001540
REF 0001266
CONCEPTO



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-JUL-2018 8200987 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:35 9,034.00 1,986,662.74

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012346028371477083
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000482009870
REF 8200987
CONCEPTO

10-JUL-2018 8200998 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:37 2,034.00 1,984,628.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015813256636
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071040014 TCT0000482009980
REF 8200998
CONCEPTO

10-JUL-2018 8207030 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:42 15,212.00 1,999,840.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807100000589405
REF 1726109
CONCEPTO SP 1726109 4509290
RFC SPC130227L99

10-JUL-2018 8207031 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:42 17,261.05 2,017,101.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807100000589416
REF 1736090
CONCEPTO SP 1736090 4552219
RFC SPC130227L99

10-JUL-2018 8207038 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:42 86,544.25 2,103,646.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807100000589406
REF 1728272
CONCEPTO SP 1728272 4520079
RFC SPC130227L99

10-JUL-2018 8207039 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:42 1,595.55 2,105,241.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807100000589436
REF 1739027
CONCEPTO SP 1739027 4567018
RFC SPC130227L99

10-JUL-2018 8207046 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:43 9,560.00 2,114,801.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807100000589404
REF 1722914
CONCEPTO SP 1722914 4495096
RFC SPC130227L99

10-JUL-2018 8207047 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:43 5,386.00 2,120,187.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807100000589407
REF 1728375
CONCEPTO SP 1728375 4520542
RFC SPC130227L99

10-JUL-2018 8207049 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:43 9,275.45 2,129,463.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807100000589414
REF 1734293
CONCEPTO SP 1734293 4543952
RFC SPC130227L99

10-JUL-2018 8207051 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:43 272,696.48 2,402,159.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807100000589459
REF 1742096
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 22 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1742096 4580973
RFC SPC130227L99

10-JUL-2018 8207052 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:43 21,624.00 2,423,783.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807100000589402
REF 1721647
CONCEPTO SP 1721647 4488649
RFC SPC130227L99

10-JUL-2018 8207054 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:43 4,550.00 2,428,333.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807100000589408
REF 1730959
CONCEPTO SP 1730959 4530496
RFC SPC130227L99

10-JUL-2018 8207056 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:43 2,303.00 2,430,636.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807100000589412
REF 1733765
CONCEPTO SP 1733765 4541084
RFC SPC130227L99

10-JUL-2018 8207057 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:43 33,260.68 2,463,897.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807100000589460
REF 1742098
CONCEPTO SP 1742098 4580980
RFC SPC130227L99

10-JUL-2018 8207060 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:43 16,310.00 2,480,207.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807100000589400
REF 1719125
CONCEPTO SP 1719125 4475431
RFC SPC130227L99

10-JUL-2018 8207062 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:43 494.00 2,480,701.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807100000589410
REF 1732448
CONCEPTO SP 1732448 4535733
RFC SPC130227L99

10-JUL-2018 8207065 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:44 17,284.00 2,497,985.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807100000589403
REF 1721960
CONCEPTO SP 1721960 4490603
RFC SPC130227L99

10-JUL-2018 8207067 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:44 153,491.90 2,651,477.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807100000589413



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1734138
CONCEPTO SP 1734138 4543425
RFC SPC130227L99

10-JUL-2018 8207072 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:44 70,532.00 2,722,009.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807100000589409
REF 1730984
CONCEPTO SP 1730984 4530838
RFC SPC130227L99

10-JUL-2018 8207077 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:45 5,594.01 2,727,603.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807100000589401
REF 1719991
CONCEPTO SP 1719991 4481796
RFC SPC130227L99

10-JUL-2018 8207079 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:45 4,424.00 2,732,027.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807100000589411
REF 1732719
CONCEPTO SP 1732719 4537062
RFC SPC130227L99

11-JUL-2018 0002622 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,320.00 2,729,707.11
11-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,578.00 2,723,129.11
11-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 70,000.00 2,653,129.11
11-JUL-2018 0857173 DEPOSITO EN EFECTIVO 27,619.59 2,680,748.70
11-JUL-2018 5770609 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 16,124.00 2,664,624.70

11-JUL-2018 5770736 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 26,053.60 2,638,571.10

11-JUL-2018 5770883 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 5,776.80 2,632,794.30

11-JUL-2018 5771083 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 30,844.40 2,601,949.90

11-JUL-2018 5771245 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 22,910.00 2,579,039.90

11-JUL-2018 8922669 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:54 11,165.00 2,567,874.90
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040144092541
AL CLIENTE IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071140014 TCT0000489226690
REF 0000095
CONCEPTO IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE CR 95

11-JUL-2018 8922674 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:55 1,618.20 2,566,256.70
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040144092541
AL CLIENTE IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071140014 TCT0000489226740
REF 0000096
CONCEPTO IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE CR 96

11-JUL-2018 8922685 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:56 2,238.34 2,564,018.36
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040144092541
AL CLIENTE IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071140014 TCT0000489226850
REF 0000112
CONCEPTO IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE CR 112

11-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 43,702.76 2,520,315.60
11-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,068.00 2,516,247.60
11-JUL-2018 8995320 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:00 350.00 2,515,897.60

ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013777461645
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071140014 TCT0000489953200
REF 8995320
CONCEPTO

11-JUL-2018 8996765 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:25 720.00 2,515,177.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701053834420
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 23 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071140014 TCT0000489967650
REF 8996765
CONCEPTO

11-JUL-2018 8996766 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:25 284.75 2,514,892.85
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010041642535
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071140014 TCT0000489967660
REF 8996766
CONCEPTO

11-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,456.80 2,511,436.05
11-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 350.00 2,511,086.05
11-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,338.00 2,507,748.05
11-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,349.00 2,503,399.05
11-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,744.00 2,496,655.05
11-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 350.00 2,496,305.05
11-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,948.00 2,494,357.05
11-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,485.00 2,489,872.05
12-JUL-2018 5059863 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:25 4,145.70 2,485,726.35

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000450598630
REF 0001090
CONCEPTO

12-JUL-2018 5059868 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:25 12,437.10 2,473,289.25
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000450598680
REF 0001090
CONCEPTO

12-JUL-2018 5059871 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:26 12,437.10 2,460,852.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000450598710
REF 0001090
CONCEPTO

12-JUL-2018 5059881 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:26 10,532.62 2,450,319.53
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000450598810
REF 0001092
CONCEPTO

12-JUL-2018 5059887 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:27 12,364.38 2,437,955.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000450598870
REF 0001091
CONCEPTO

12-JUL-2018 5059889 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:27 12,282.18 2,425,672.97
ENVIADO A HSBC



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000450598890
REF 0001104
CONCEPTO

12-JUL-2018 5059893 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:27 12,459.90 2,413,213.07
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000450598930
REF 0001105
CONCEPTO

12-JUL-2018 5059897 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:28 11,868.80 2,401,344.27
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000450598970
REF 0001101
CONCEPTO

12-JUL-2018 5059899 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:28 11,868.80 2,389,475.47
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000450598990
REF 0001102
CONCEPTO

12-JUL-2018 5059903 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:29 11,868.80 2,377,606.67
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000450599030
REF 0001103
CONCEPTO

12-JUL-2018 5059912 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:30 3,818.72 2,373,787.95
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000450599120
REF 0001110
CONCEPTO

12-JUL-2018 5059919 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:30 11,826.88 2,361,961.07
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000450599190
REF 0001109
CONCEPTO

12-JUL-2018 5059929 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:30 11,826.88 2,350,134.19
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000450599290
REF 0001109
CONCEPTO

12-JUL-2018 5059937 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:31 11,826.88 2,338,307.31
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000450599370
REF 0001107
CONCEPTO

12-JUL-2018 5059948 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:31 12,499.34 2,325,807.97
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000450599480
REF 0001106
CONCEPTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 24 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-JUL-2018 5059959 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:32 12,459.90 2,313,348.07

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000450599590
REF 0001160
CONCEPTO

12-JUL-2018 5059967 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:32 11,982.96 2,301,365.11
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000450599670
REF 0001059
CONCEPTO

12-JUL-2018 5059973 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:33 11,796.16 2,289,568.95
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000450599730
REF 0001058
CONCEPTO

12-JUL-2018 5059976 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:33 11,827.94 2,277,741.01
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000450599760
REF 0001057
CONCEPTO

12-JUL-2018 5061751 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:30 2,500.00 2,275,241.01
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900010770905
AL CLIENTE TAQUERIAS DE OCCIDENTE SAPI DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000450617510
REF 5061751
CONCEPTO TAQUERIAS DE OCCIDENTE SAPI

12-JUL-2018 5064103 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:24 5,826.24 2,269,414.77
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000450641030
REF 5064103
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

12-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,366.00 2,266,048.77
12-JUL-2018 8276833 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800703510 784.15 2,265,264.62

12-JUL-2018 8277063 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800704245 12,434.12 2,252,830.50

12-JUL-2018 8277278 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800704294 12,434.12 2,240,396.38

12-JUL-2018 8277507 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800704633 12,434.12 2,227,962.26

12-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,358.00 2,225,604.26
12-JUL-2018 5155614 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:20 781,996.60 1,443,607.66

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000451556140
REF 0000001
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F 00001

12-JUL-2018 5156282 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:23 16,252.06 1,427,355.60
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072180002684749918
AL CLIENTE EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000451562820
REF 0001944
CONCEPTO EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR

12-JUL-2018 5168330 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:49 9,615.00 1,436,970.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807120000815159
REF 1731189
CONCEPTO SP 1731189 4531374
RFC SPC130227L99

12-JUL-2018 5168353 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:50 33,010.00 1,469,980.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807120000815160
REF 1731949
CONCEPTO SP 1731949 4534344
RFC SPC130227L99

12-JUL-2018 5168413 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:55 96,999.74 1,566,980.34
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807120000815201
REF 1740437
CONCEPTO SP 1740437 4574269
RFC SPC130227L99

12-JUL-2018 5168415 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:55 274,763.60 1,841,743.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807120000815187
REF 1739884
CONCEPTO SP 1739884 4571626
RFC SPC130227L99

12-JUL-2018 5168418 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:56 12,368.66 1,854,112.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807120000815191
REF 1740060
CONCEPTO SP 1740060 4572066
RFC SPC130227L99

12-JUL-2018 5168429 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:56 316,175.27 2,170,287.87
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807120000815185
REF 1739882
CONCEPTO SP 1739882 4571620
RFC SPC130227L99

12-JUL-2018 5168431 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:56 238,784.71 2,409,072.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807120000815183
REF 1739701
CONCEPTO SP 1739701 4571189
RFC SPC130227L99

12-JUL-2018 5168433 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:56 58,209.50 2,467,282.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807120000815203
REF 1740447
CONCEPTO SP 1740447 4574314
RFC SPC130227L99

12-JUL-2018 5168444 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:57 11,154.57 2,478,436.65
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807120000815202
REF 1740442
CONCEPTO SP 1740442 4574284
RFC SPC130227L99

12-JUL-2018 5168457 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:58 6,426.11 2,484,862.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807120000815186
REF 1739883
CONCEPTO SP 1739883 4571623
RFC SPC130227L99

12-JUL-2018 5168458 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:58 174,777.01 2,659,639.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807120000815184
REF 1739707
CONCEPTO SP 1739707 4571200
RFC SPC130227L99

12-JUL-2018 5168463 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:58 6,150.00 2,665,789.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807120000815190
REF 1740039
CONCEPTO SP 1740039 4571978
RFC SPC130227L99

12-JUL-2018 5168466 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:58 96,642.04 2,762,431.81
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807120000815188
REF 1739886
CONCEPTO SP 1739886 4571634
RFC SPC130227L99

12-JUL-2018 8630586 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 2,751,063.81

12-JUL-2018 8631037 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 2,739,695.81

12-JUL-2018 8631753 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 2,728,327.81

12-JUL-2018 8632648 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 2,716,959.81

12-JUL-2018 8633191 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 2,705,591.81

12-JUL-2018 8633950 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 2,694,223.81

12-JUL-2018 8634630 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 2,682,855.81

12-JUL-2018 8635206 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 2,671,487.81

12-JUL-2018 8635758 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 2,660,119.81

12-JUL-2018 8637620 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 2,648,751.81

12-JUL-2018 8638272 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,744.00 2,639,007.81

12-JUL-2018 8638786 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 2,627,639.81

12-JUL-2018 8639273 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 2,616,271.81



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-JUL-2018 5222245 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:30 12,354.00 2,603,917.81

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000452222450
REF 0000385
CONCEPTO

12-JUL-2018 5222257 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:31 12,486.24 2,591,431.57
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000452222570
REF 0000383
CONCEPTO

12-JUL-2018 5222263 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:31 4,060.00 2,587,371.57
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000452222630
REF 0000387
CONCEPTO

12-JUL-2018 5222269 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:31 12,272.78 2,575,098.79
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000452222690
REF 0000381
CONCEPTO

12-JUL-2018 5222273 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:32 11,832.00 2,563,266.79
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071240014 TCT0000452222730
REF 0000393
CONCEPTO

13-JUL-2018 0002796 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0620585 48,501.92 2,514,764.87
13-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,000.00 2,494,764.87
13-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 34,650.00 2,460,114.87
13-JUL-2018 5661304 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:24 7,280.00 2,452,834.87

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071340014 TCT0000456613040
REF 0254539
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 254539

13-JUL-2018 5661309 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:25 12,180.00 2,440,654.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071340014 TCT0000456613090
REF 0253486
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 253486

13-JUL-2018 5661317 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:25 14,637.00 2,426,017.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071340014 TCT0000456613170
REF 0251603
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 251603

13-JUL-2018 5661324 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:26 27,260.00 2,398,757.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071340014 TCT0000456613240
REF 0025466
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 25466

13-JUL-2018 5661329 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:26 2,448.00 2,396,309.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071340014 TCT0000456613290
REF 1186870
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 1186870

13-JUL-2018 5661335 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:27 3,485.00 2,392,824.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071340014 TCT0000456613350
REF 0887670
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 0887670

13-JUL-2018 5661338 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:27 4,060.00 2,388,764.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071340014 TCT0000456613380
REF 0253384
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 253384

13-JUL-2018 5661348 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:28 4,680.00 2,384,084.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071340014 TCT0000456613480
REF 0253439
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 253439

13-JUL-2018 5661351 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:28 5,040.00 2,379,044.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071340014 TCT0000456613510
REF 0311240
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 311240

13-JUL-2018 5661361 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:29 5,481.00 2,373,563.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071340014 TCT0000456613610
REF 1980580
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 1980580

13-JUL-2018 5661367 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:29 5,160.00 2,368,403.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071340014 TCT0000456613670
REF 0254387
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 254387

13-JUL-2018 5661373 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:30 5,360.00 2,363,043.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071340014 TCT0000456613730
REF 0253745
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 253745

13-JUL-2018 5661380 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:30 5,680.00 2,357,363.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
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A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071340014 TCT0000456613800
REF 0250374
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 250374

13-JUL-2018 5661389 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:31 5,720.00 2,351,643.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071340014 TCT0000456613890
REF 0250215
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 250215

13-JUL-2018 5661397 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:32 5,760.00 2,345,883.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071340014 TCT0000456613970
REF 0250410
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 250410

13-JUL-2018 5661403 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:32 7,120.00 2,338,763.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071340014 TCT0000456614030
REF 0254316
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 254316

13-JUL-2018 1547898 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 54,787.99 2,283,975.88

13-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 37,629.00 2,246,346.88
13-JUL-2018 6235333 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:04 1,074,877.50 3,321,224.38

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807130000073287
REF 1736769
CONCEPTO SP 1736769 4555177
RFC SPC130227L99

13-JUL-2018 6235542 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:11 24,455.95 3,345,680.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807130000073303
REF 1739696
CONCEPTO SP 1739696 4571134
RFC SPC130227L99

13-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,103.77 3,337,576.56
13-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 610.00 3,336,966.56
13-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,290.00 3,335,676.56
13-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 950.00 3,334,726.56
13-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,918.00 3,332,808.56
13-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 958.00 3,331,850.56
13-JUL-2018 6256792 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:17 200,000.00 3,131,850.56

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012375001100259415
AL CLIENTE OPERADORA HOTELERA AMG SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071340014 TCT0000462567920
REF 6256792
CONCEPTO OPERADORA HOTELERA AMG

13-JUL-2018 6258519 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:08 45,980.76 3,085,869.80
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071340014 TCT0000462585190
REF 0003333
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

13-JUL-2018 6258526 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:09 24,764.10 3,061,105.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071340014 TCT0000462585260
REF 0036497
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CONCEPTO GAS VULCANO P F 36497

13-JUL-2018 6268805 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:21 8,545.02 3,052,560.68
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001319345039
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MATERIALES ELECTRICOS D(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071340014 TCT0000462688050
REF 0000101
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MATERIALES ELECTRICOS D

13-JUL-2018 6270935 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:34 14,665.00 3,037,895.68
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071340014 TCT0000462709350
REF 6270935
CONCEPTO

13-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 548.00 3,037,347.68
13-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,989.00 3,035,358.68
13-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,384.00 3,030,974.68
13-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,988.00 3,027,986.68
13-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 52,212.00 2,975,774.68
13-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,547.00 2,972,227.68
13-JUL-2018 6356449 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:18:08 6,000.00 2,966,227.68

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701115536271
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000463564490
REF 6356449
CONCEPTO

16-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,108.00 2,953,119.68
16-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,530.00 2,950,589.68
16-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,062.00 2,949,527.68
16-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,740.00 2,946,787.68
16-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 45,248.00 2,901,539.68
16-JUL-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 13,108.00 2,914,647.68
16-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 39,667.00 2,874,980.68
16-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 916.00 2,874,064.68
16-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,530.00 2,871,534.68
16-JUL-2018 6386237 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:55:52 5,340.72 2,866,193.96

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000463862370
REF 6386237
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

16-JUL-2018 6386343 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:56:48 6,612.00 2,859,581.96
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008194343888
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000463863430
REF 0000095
CONCEPTO

16-JUL-2018 6386466 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:57:51 1,061.00 2,858,520.96
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015131056958
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000463864660
REF 6386466
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CONCEPTO

16-JUL-2018 6386570 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:58:38 1,232.00 2,857,288.96
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028244176660
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000463865700
REF 6386570
CONCEPTO

16-JUL-2018 6386675 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:59:28 312.00 2,856,976.96
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002073560061012010
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000463866750
REF 6386675
CONCEPTO

16-JUL-2018 6386784 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:00:15 350.00 2,856,626.96
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013777461645
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000463867840
REF 6386784
CONCEPTO

16-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 490.00 2,856,136.96
16-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,490.00 2,854,646.96
16-JUL-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 490.00 2,855,136.96
16-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 490.00 2,854,646.96
16-JUL-2018 6922665 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:32 2,122.80 2,852,524.16

ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013853549737
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000469226650
REF 0007832
CONCEPTO

16-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 37,085.00 2,815,439.16
16-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,250.00 2,803,189.16
16-JUL-2018 6969180 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:07 4,414.00 2,798,775.16

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064360250965
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000469691800
REF 6969180
CONCEPTO

16-JUL-2018 6969197 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:07 4,414.00 2,794,361.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701101208241
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000469691970
REF 6969197
CONCEPTO

16-JUL-2018 6969221 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:08 4,794.00 2,789,567.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029798562509
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000469692210
REF 6969221
CONCEPTO

16-JUL-2018 6969243 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:08 4,794.00 2,784,773.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701101019197
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000469692430
REF 6969243
CONCEPTO

16-JUL-2018 6969265 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:08 4,262.00 2,780,511.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343014446255875
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000469692650
REF 6969265
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 28 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

16-JUL-2018 6969288 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:08 4,794.00 2,775,717.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375902759593660
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000469692880
REF 6969288
CONCEPTO

16-JUL-2018 6969310 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:09 4,262.00 2,771,455.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028890783041
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000469693100
REF 6969310
CONCEPTO

16-JUL-2018 6969329 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:09 5,473.00 2,765,982.16
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013815805040
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000469693290
REF 6969329
CONCEPTO

16-JUL-2018 6969351 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:09 4,262.00 2,761,720.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012387028333462260
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000469693510
REF 6969351
CONCEPTO

16-JUL-2018 6969372 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:10 4,414.00 2,757,306.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029178473438
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000469693720
REF 6969372
CONCEPTO

16-JUL-2018 6969395 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:10 4,794.00 2,752,512.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320900814614486
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000469693950
REF 6969395
CONCEPTO

16-JUL-2018 6969418 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:10 5,473.00 2,747,039.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701064133107
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000469694180
REF 6969418
CONCEPTO

16-JUL-2018 6969436 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:11 4,794.00 2,742,245.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701089447124
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000469694360
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REF 6969436
CONCEPTO

16-JUL-2018 6969459 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:11 4,262.00 2,737,983.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002326903954171330
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000469694590
REF 6969459
CONCEPTO

16-JUL-2018 6969475 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:11 4,414.00 2,733,569.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012324015579526350
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000469694750
REF 6969475
CONCEPTO

16-JUL-2018 6969492 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:12 4,794.00 2,728,775.16
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013062019980
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000469694920
REF 6969492
CONCEPTO

16-JUL-2018 6969510 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:12 5,473.00 2,723,302.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701036568323
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000469695100
REF 6969510
CONCEPTO

16-JUL-2018 6969525 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:12 4,262.00 2,719,040.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012500028988471506
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000469695250
REF 6969525
CONCEPTO

16-JUL-2018 6969551 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:13 4,262.00 2,714,778.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028848397227
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000469695510
REF 6969551
CONCEPTO

16-JUL-2018 6969581 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:13 4,262.00 2,710,516.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701026444232
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000469695810
REF 6969581
CONCEPTO

16-JUL-2018 6970662 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:33 1,740.00 2,708,776.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001948298599
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000469706620
REF 6970662
CONCEPTO

16-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,136,185.00 1,572,591.16
16-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 33,547.00 1,539,044.16
16-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,289.00 1,531,755.16
16-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,384.00 1,523,371.16
16-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,078.25 1,513,292.91
16-JUL-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 608.00 1,513,900.91
16-JUL-2018 6994089 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:35 41,450.00 1,555,350.91

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807160000187192
REF 1732722
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 29 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1732722 4537085
RFC SPC130227L99

16-JUL-2018 6994094 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:35 155,374.67 1,710,725.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807160000187214
REF 1741842
CONCEPTO SP 1741842 4580321
RFC SPC130227L99

16-JUL-2018 6994100 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:36 96,840.49 1,807,566.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807160000187187
REF 1725089
CONCEPTO SP 1725089 4505504
RFC SPC130227L99

16-JUL-2018 6994101 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:36 3,741.00 1,811,307.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807160000187188
REF 1729734
CONCEPTO SP 1729734 4525407
RFC SPC130227L99

16-JUL-2018 6994105 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:36 8,234.00 1,819,541.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807160000187198
REF 1737959
CONCEPTO SP 1737959 4560246
RFC SPC130227L99

16-JUL-2018 6994106 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:36 1,653.00 1,821,194.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807160000187199
REF 1738969
CONCEPTO SP 1738969 4566586
RFC SPC130227L99

16-JUL-2018 6994121 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:36 63,626.00 1,884,820.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807160000187190
REF 1729985
CONCEPTO SP 1729985 4526826
RFC SPC130227L99

16-JUL-2018 6994122 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:36 49,791.00 1,934,611.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807160000187189
REF 1729979
CONCEPTO SP 1729979 4526794
RFC SPC130227L99

16-JUL-2018 6994125 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:36 5,876.00 1,940,487.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807160000187195



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1734149
CONCEPTO SP 1734149 4543452
RFC SPC130227L99

16-JUL-2018 6994127 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:36 11,036.00 1,951,523.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807160000187196
REF 1735467
CONCEPTO SP 1735467 4549894
RFC SPC130227L99

16-JUL-2018 6994128 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:36 34,162.00 1,985,685.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807160000187201
REF 1738998
CONCEPTO SP 1738998 4566948
RFC SPC130227L99

16-JUL-2018 6994129 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:36 20,330.00 2,006,015.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807160000187200
REF 1738986
CONCEPTO SP 1738986 4566922
RFC SPC130227L99

16-JUL-2018 6994133 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:36 53,937.33 2,059,952.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807160000187217
REF 1741890
CONCEPTO SP 1741890 4580509
RFC SPC130227L99

16-JUL-2018 6994134 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:36 9,854.00 2,069,806.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807160000187194
REF 1734147
CONCEPTO SP 1734147 4543447
RFC SPC130227L99

16-JUL-2018 6994135 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:36 43,746.09 2,113,552.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807160000187218
REF 1741891
CONCEPTO SP 1741891 4580513
RFC SPC130227L99

16-JUL-2018 6994139 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:37 4,346.00 2,117,898.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807160000187191
REF 1730654
CONCEPTO SP 1730654 4529132
RFC SPC130227L99

16-JUL-2018 6994142 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:37 152,480.03 2,270,378.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807160000187216
REF 1741883
CONCEPTO SP 1741883 4580495
RFC SPC130227L99

16-JUL-2018 6994145 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:37 70,820.00 2,341,198.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807160000187193
REF 1734145
CONCEPTO SP 1734145 4543442
RFC SPC130227L99

16-JUL-2018 6994148 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:37 258,510.27 2,599,708.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
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7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 30 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807160000187205
REF 1739691
CONCEPTO SP 1739691 4571114
RFC SPC130227L99

16-JUL-2018 6994153 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:37 184,501.24 2,784,210.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807160000187215
REF 1741851
CONCEPTO SP 1741851 4580349
RFC SPC130227L99

17-JUL-2018 8246286 DEPOSITO EN EFECTIVO 22,437.53 2,806,647.56
17-JUL-2018 0002359 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,391.96 2,805,255.60
17-JUL-2018 0002688 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,642.90 2,802,612.70
17-JUL-2018 7329984 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:22:13 25,804.00 2,776,808.70

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071740014 TCT0000473299840
REF 0000060
CONCEPTO

17-JUL-2018 7330007 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:22:15 9,996.30 2,766,812.40
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071740014 TCT0000473300070
REF 0000126
CONCEPTO

17-JUL-2018 7330024 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:22:17 23,670.50 2,743,141.90
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700246541071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071740014 TCT0000473300240
REF 0000043
CONCEPTO

17-JUL-2018 7330037 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:22:19 11,642.40 2,731,499.50
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700246541071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071740014 TCT0000473300370
REF 0000061
CONCEPTO

17-JUL-2018 7330057 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:22:21 12,037.50 2,719,462.00
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700246541071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071740014 TCT0000473300570
REF 0000087
CONCEPTO

17-JUL-2018 7331036 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:49 2,828.00 2,716,634.00
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320901853907124
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071740014 TCT0000473310360
REF 7331036



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

17-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,571.00 2,708,063.00
17-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 70,000.00 2,638,063.00
17-JUL-2018 7334142 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:19 1,050.00 2,637,013.00

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002073560061012010
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071740014 TCT0000473341420
REF 7334142
CONCEPTO

17-JUL-2018 7334147 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:20 1,050.00 2,635,963.00
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071740014 TCT0000473341470
REF 7334147
CONCEPTO

17-JUL-2018 7334646 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:09 2,876.00 2,633,087.00
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002162754984
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071740014 TCT0000473346460
REF 7334646
CONCEPTO

17-JUL-2018 7335662 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:36 350.00 2,632,737.00
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013777042611
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071740014 TCT0000473356620
REF 7335662
CONCEPTO

17-JUL-2018 7336311 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:26 13,108.00 2,619,629.00
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005649464532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071740014 TCT0000473363110
REF 7336311
CONCEPTO

17-JUL-2018 7337106 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:08 5,407.27 2,614,221.73
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012225001094419990
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS LP SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071740014 TCT0000473371060
REF 0012914
CONCEPTO DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS 12914

17-JUL-2018 7337180 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:10 4,902.32 2,609,319.41
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012225001094419990
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS LP SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071740014 TCT0000473371800
REF 0013126
CONCEPTO DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS 13126

17-JUL-2018 7337235 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:13 2,050.40 2,607,269.01
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012225001094419990
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS LP SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071740014 TCT0000473372350
REF 0013137
CONCEPTO DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS 13137

17-JUL-2018 7337272 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:15 5,402.30 2,601,866.71
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012225001094419990
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS LP SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071740014 TCT0000473372720
REF 0013160
CONCEPTO DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS 13160

17-JUL-2018 7337324 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:17 6,806.40 2,595,060.31
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012225001094419990
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7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 31 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS LP SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071740014 TCT0000473373240
REF 0013194
CONCEPTO DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS 13194

17-JUL-2018 7337391 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:20 5,613.50 2,589,446.81
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012225001094419990
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS LP SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071740014 TCT0000473373910
REF 0013227
CONCEPTO DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS 13227

17-JUL-2018 7337414 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:21 6,322.60 2,583,124.21
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012225001094419990
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS LP SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071740014 TCT0000473374140
REF 0013265
CONCEPTO DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS 13265

17-JUL-2018 7338570 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:33:26 1,750.00 2,581,374.21
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015813256636
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071740014 TCT0000473385700
REF 7338570
CONCEPTO

17-JUL-2018 7338575 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:33:27 1,750.00 2,579,624.21
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012346028371477083
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071740014 TCT0000473385750
REF 7338575
CONCEPTO

18-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 40,000.00 2,539,624.21
18-JUL-2018 7671113 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:07 20,497.00 2,560,121.21

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807180000297047
REF 1723430
CONCEPTO SP 1723430 4498511
RFC SPC130227L99

18-JUL-2018 7671124 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:08 19,704.60 2,579,825.81
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807180000297067
REF 1741747
CONCEPTO SP 1741747 4579326
RFC SPC130227L99

18-JUL-2018 7671155 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:10 109,834.01 2,689,659.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807180000297070
REF 1741810
CONCEPTO SP 1741810 4580042
RFC SPC130227L99

18-JUL-2018 7671158 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:10 109,022.37 2,798,682.19



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807180000297069
REF 1741805
CONCEPTO SP 1741805 4579976
RFC SPC130227L99

18-JUL-2018 9746723 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 50,319.23 2,748,362.96

18-JUL-2018 9746829 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES 28,988.00 2,719,374.96

18-JUL-2018 7707004 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:47:36 400,000.00 2,319,374.96
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012375001100259415
AL CLIENTE OPERADORA HOTELERA AMG SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071840014 TCT0000477070040
REF 7707004
CONCEPTO OPERADORA HOTELERA AMG

18-JUL-2018 7707283 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:48:05 12,381.00 2,306,993.96
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001660492299
AL CLIENTE FARMACIAS DE JALISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071840014 TCT0000477072830
REF 0101770
CONCEPTO FARMACIAS DE JALISCO FAC 101770

18-JUL-2018 7707566 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:48:42 36,745.00 2,270,248.96
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071840014 TCT0000477075660
REF 7707566
CONCEPTO

18-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,715.00 2,265,533.96
18-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,818.00 2,262,715.96
18-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 69,300.00 2,193,415.96
18-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,338.30 2,183,077.66
18-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,395.48 2,167,682.18
18-JUL-2018 7800633 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:58 11,890.00 2,155,792.18

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040260675952
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071840014 TCT0000478006330
REF 0002147
CONCEPTO

18-JUL-2018 7800647 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:58 7,482.00 2,148,310.18
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040260675952
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071840014 TCT0000478006470
REF 0002151
CONCEPTO

18-JUL-2018 7800655 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:59 11,890.00 2,136,420.18
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040260675952
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071840014 TCT0000478006550
REF 0002142
CONCEPTO

18-JUL-2018 7800670 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:59 3,758.40 2,132,661.78
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040260675952
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071840014 TCT0000478006700
REF 0000180
CONCEPTO

18-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,524.21 2,118,137.57
18-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 68,700.00 2,049,437.57
18-JUL-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,580.00 2,054,017.57
18-JUL-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,580.00 2,058,597.57
18-JUL-2018 7814756 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:31 14,702.15 2,073,299.72

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 32 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807180000330408
REF 1739702
CONCEPTO SP 1739702 4571192
RFC SPC130227L99

18-JUL-2018 7814765 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:32 2,796.00 2,076,095.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807180000330398
REF 1719834
CONCEPTO SP 1719834 4479299
RFC SPC130227L99

18-JUL-2018 7814775 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:32 12,697.00 2,088,792.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807180000330402
REF 1738990
CONCEPTO SP 1738990 4566930
RFC SPC130227L99

18-JUL-2018 7814787 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:33 6,611.00 2,095,403.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807180000330400
REF 1724187
CONCEPTO SP 1724187 4500710
RFC SPC130227L99

18-JUL-2018 7814797 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:33 25,674.98 2,121,078.70
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807180000330399
REF 1722869
CONCEPTO SP 1722869 4494857
RFC SPC130227L99

18-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,846.01 2,104,232.69
18-JUL-2018 7837776 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:22 2,170.00 2,102,062.69

ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013777461645
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071840014 TCT0000478377760
REF 7837776
CONCEPTO VIATICOS

18-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,471.24 2,090,591.45
18-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,970.00 2,087,621.45
19-JUL-2018 8187565 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:19:24 1,099.00 2,086,522.45

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071940014 TCT0000481875650
REF 0003575
CONCEPTO DALTON AUTOMOTRIZ CR 3575

19-JUL-2018 8187578 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:19:25 1,025.00 2,085,497.45
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071940014 TCT0000481875780



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0003823
CONCEPTO DALTON AUTOMOTRIZ CR 3823

19-JUL-2018 8187602 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:19:26 2,570.00 2,082,927.45
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071940014 TCT0000481876020
REF 0003332
CONCEPTO DALTON AUTOMOTRIZ CR 3332

19-JUL-2018 8190273 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:22:01 1,244.10 2,081,683.35
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071940014 TCT0000481902730
REF 0035635
CONCEPTO GAS VULCANO FAC 35635

19-JUL-2018 8190279 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:22:01 25,578.02 2,056,105.33
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071940014 TCT0000481902790
REF 0035634
CONCEPTO GAS VULCANO FAC 35634

19-JUL-2018 8191390 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:23:05 24,700.00 2,031,405.33
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072180002684749918
AL CLIENTE EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071940014 TCT0000481913900
REF 0002022
CONCEPTO EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR

19-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,100.00 2,012,305.33
19-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,624.00 2,001,681.33
19-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,160.00 1,992,521.33
19-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,120.00 1,988,401.33
19-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,250.00 1,969,151.33
19-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,670.00 1,961,481.33
19-JUL-2018 8255935 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:02 45,767.80 1,915,713.53

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071940014 TCT0000482559350
REF 0000179
CONCEPTO

19-JUL-2018 8255938 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:02 47,391.80 1,868,321.73
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071940014 TCT0000482559380
REF 0000180
CONCEPTO

19-JUL-2018 8257036 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:48 483.60 1,868,805.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807190000428609
REF 1741982
CONCEPTO SP 1741982 4580628
RFC SPC130227L99

19-JUL-2018 8257039 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:48 54,956.24 1,923,761.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807190000428620
REF 1742703
CONCEPTO SP 1742703 4583952
RFC SPC130227L99

19-JUL-2018 8257043 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:48 175,992.58 2,099,754.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807190000428608
REF 1741871
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7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 33 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1741871 4580479
RFC SPC130227L99

19-JUL-2018 8257050 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:49 184,823.16 2,284,577.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807190000428631
REF 1744813
CONCEPTO SP 1744813 4593372
RFC SPC130227L99

19-JUL-2018 8257051 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:49 11,641.00 2,296,218.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807190000428610
REF 1742115
CONCEPTO SP 1742115 4581011
RFC SPC130227L99

19-JUL-2018 8257056 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:50 41,023.53 2,337,241.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807190000428627
REF 1744612
CONCEPTO SP 1744612 4592417
RFC SPC130227L99

19-JUL-2018 8257058 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:50 379,060.38 2,716,302.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807190000428603
REF 1736802
CONCEPTO SP 1736802 4555229
RFC SPC130227L99

19-JUL-2018 8257064 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:50 11,036.00 2,727,338.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807190000428602
REF 1732179
CONCEPTO SP 1732179 4535103
RFC SPC130227L99

19-JUL-2018 8257104 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:53 49,886.96 2,677,451.26
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071940014 TCT0000482571040
REF 0000744
CONCEPTO

19-JUL-2018 8257111 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:53 49,442.68 2,628,008.58
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071940014 TCT0000482571110
REF 0000884
CONCEPTO

19-JUL-2018 8266403 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:15 19,894.00 2,608,114.58
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018071940014 TCT0000482664030
REF 0000840
CONCEPTO

19-JUL-2018 8266411 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:15 28,663.60 2,579,450.98
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071940014 TCT0000482664110
REF 0000841
CONCEPTO

19-JUL-2018 8266419 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:16 4,326.80 2,575,124.18
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071940014 TCT0000482664190
REF 0000842
CONCEPTO

19-JUL-2018 8266430 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:16 48,685.20 2,526,438.98
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071940014 TCT0000482664300
REF 0000875
CONCEPTO

19-JUL-2018 2745077 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 13,196.16 2,513,242.82
1956

19-JUL-2018 2745258 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 24,592.00 2,488,650.82
1999

19-JUL-2018 2745460 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 42,827.20 2,445,823.62
2034

19-JUL-2018 2745608 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO F 1 6,467.00 2,439,356.62
66

19-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 85,230.00 2,354,126.62
19-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 87,492.00 2,266,634.62
19-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,610.00 2,246,024.62
19-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,512.00 2,229,512.62
19-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,488.00 2,213,024.62
19-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,906.00 2,206,118.62
19-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,514.00 2,201,604.62
20-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,000.00 2,181,604.62
20-JUL-2018 0002601 PAGO CHEQUE EFECTIVO 833.00 2,180,771.62
20-JUL-2018 0002730 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 2,910.00 2,177,861.62
20-JUL-2018 0002646 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,450.00 2,175,411.62
20-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 309,260.91 1,866,150.71
20-JUL-2018 5178625 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ALIMENTOS LEDEZMA P F C 64 286,207.80 1,579,942.91

20-JUL-2018 8783570 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:26:10 15,563.72 1,564,379.19
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072040014 TCT0000487835700
REF 0003450
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

20-JUL-2018 8783576 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:26:11 23,299.76 1,541,079.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072040014 TCT0000487835760
REF 0003451
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

20-JUL-2018 8783586 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:26:11 22,935.86 1,518,143.57
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072040014 TCT0000487835860
REF 0003576
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

20-JUL-2018 8783595 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:26:12 28,297.38 1,489,846.19
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 34 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018072040014 TCT0000487835950
REF 0003608
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

20-JUL-2018 8783602 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:26:12 28,856.82 1,460,989.37
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072040014 TCT0000487836020
REF 0003734
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

20-JUL-2018 8783611 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:26:12 19,008.32 1,441,981.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072040014 TCT0000487836110
REF 0003736
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

20-JUL-2018 8783616 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:26:13 754.00 1,441,227.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072040014 TCT0000487836160
REF 0003824
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

20-JUL-2018 8783622 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:26:13 12,267.00 1,428,960.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072040014 TCT0000487836220
REF 0003843
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

20-JUL-2018 8784373 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:26:45 750.00 1,428,210.05
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072040014 TCT0000487843730
REF 8784373
CONCEPTO

20-JUL-2018 8784382 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:26:45 750.00 1,427,460.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701371488956
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072040014 TCT0000487843820
REF 8784382
CONCEPTO

20-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,130.00 1,422,330.05
20-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 29,250.00 1,393,080.05
20-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 1,388,180.05
20-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 1,387,200.05
20-JUL-2018 8857642 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:23 22,220.01 1,364,980.04

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072040014 TCT0000488576420
REF 0028421
CONCEPTO FLOGAS P F 28221
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-JUL-2018 8857646 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:23 19,780.09 1,345,199.95

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072040014 TCT0000488576460
REF 0028224
CONCEPTO FLOGAS P F 28224

20-JUL-2018 8865672 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:47 774.00 1,345,973.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807200000552287
REF 1740855
CONCEPTO SP 1740855 4576210
RFC SPC130227L99

20-JUL-2018 8865680 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:47 1,747.00 1,347,720.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807200000552288
REF 1741752
CONCEPTO SP 1741752 4579336
RFC SPC130227L99

20-JUL-2018 8865684 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:47 36,431.85 1,384,152.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807200000552277
REF 1723491
CONCEPTO SP 1723491 4499043
RFC SPC130227L99

20-JUL-2018 8865685 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:47 16,572.00 1,400,724.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807200000552280
REF 1737990
CONCEPTO SP 1737990 4560522
RFC SPC130227L99

20-JUL-2018 8865688 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:47 3,310.00 1,404,034.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807200000552289
REF 1741931
CONCEPTO SP 1741931 4580561
RFC SPC130227L99

20-JUL-2018 8865710 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:48 9,360.00 1,413,394.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807200000552281
REF 1738761
CONCEPTO SP 1738761 4563881
RFC SPC130227L99

20-JUL-2018 8865711 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:48 1,216.00 1,414,610.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807200000552282
REF 1738971
CONCEPTO SP 1738971 4566591
RFC SPC130227L99

20-JUL-2018 8865725 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:49 28,369.00 1,442,979.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807200000552285
REF 1739344
CONCEPTO SP 1739344 4568828
RFC SPC130227L99

20-JUL-2018 8865736 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:49 774.00 1,443,753.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807200000552284
REF 1738976
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 35 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1738976 4566598
RFC SPC130227L99

20-JUL-2018 8865744 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:49 3,592.00 1,447,345.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807200000552278
REF 1724657
CONCEPTO SP 1724657 4503146
RFC SPC130227L99

20-JUL-2018 8865758 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:50 162,815.48 1,610,161.28
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807200000552320
REF 1743328
CONCEPTO SP 1743328 4586664
RFC SPC130227L99

20-JUL-2018 8865766 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:50 8,002.10 1,618,163.38
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807200000552303
REF 1742604
CONCEPTO SP 1742604 4582779
RFC SPC130227L99

20-JUL-2018 8865771 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:50 233,519.60 1,851,682.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807200000552304
REF 1742709
CONCEPTO SP 1742709 4584007
RFC SPC130227L99

20-JUL-2018 8865775 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:51 147,511.88 1,999,194.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807200000552319
REF 1743316
CONCEPTO SP 1743316 4586645
RFC SPC130227L99

20-JUL-2018 8865806 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:52 58,100.00 2,057,294.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807200000552301
REF 1742326
CONCEPTO SP 1742326 4581698
RFC SPC130227L99

20-JUL-2018 8870080 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:09 2,988.00 2,054,306.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701208641552
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072040014 TCT0000488700800
REF 8870080
CONCEPTO

20-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,122.00 2,050,184.86
20-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,122.00 2,046,062.86
20-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,942.00 2,041,120.86
20-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 23,708.01 2,017,412.85
20-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,628.00 2,008,784.85
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,118.00 2,000,666.85
20-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,846.00 1,998,820.85
20-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 88,288.00 1,910,532.85
20-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 33,444.00 1,877,088.85
20-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 21,540.00 1,855,548.85
20-JUL-2018 8663144 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Regreso de 50,000.00 1,905,548.85

20-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,681.77 1,882,867.08
20-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,504.00 1,871,363.08
20-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,122.00 1,867,241.08
20-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,966.00 1,849,275.08
20-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,258.00 1,848,017.08
23-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,253.00 1,842,764.08
23-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,253.00 1,838,511.08
23-JUL-2018 0750553 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 50,000.00 1,888,511.08

23-JUL-2018 0615987 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 50,000.00 1,938,511.08

23-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 140,148.00 1,798,363.08
23-JUL-2018 8337759 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 50,000.00 1,848,363.08

23-JUL-2018 0002621 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,320.00 1,846,043.08
23-JUL-2018 0002610 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,531.00 1,842,512.08
23-JUL-2018 9345267 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:53:40 45,762.00 1,796,750.08

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072340014 TCT0000493452670
REF 0000423
CONCEPTO

23-JUL-2018 9345273 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:53:40 38,813.60 1,757,936.48
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072340014 TCT0000493452730
REF 0000424
CONCEPTO

23-JUL-2018 9345275 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:53:41 42,432.80 1,715,503.68
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072340014 TCT0000493452750
REF 0000425
CONCEPTO

23-JUL-2018 9345280 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:53:42 20,949.60 1,694,554.08
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072340014 TCT0000493452800
REF 0000485
CONCEPTO

23-JUL-2018 9345636 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:27 750.00 1,693,804.08
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072340014 TCT0000493456360
REF 9345636
CONCEPTO

23-JUL-2018 9345638 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:27 750.00 1,693,054.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701371488956
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072340014 TCT0000493456380
REF 9345638
CONCEPTO

23-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 29,250.00 1,663,804.08
23-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 1,658,904.08
23-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 1,657,924.08
23-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 43,362.28 1,614,561.80
23-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,190.00 1,595,371.80
23-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,098.00 1,585,273.80
23-JUL-2018 9463366 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:10:45 2,748.00 1,582,525.80
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 36 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002955615340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000494633660
REF 9463366
CONCEPTO

23-JUL-2018 9463368 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:10:46 2,748.00 1,579,777.80
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102265272108
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000494633680
REF 9463368
CONCEPTO

23-JUL-2018 8486740 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CELACANTO SERVICIOS TURISTICOS 33,200.00 1,546,577.80

23-JUL-2018 8486754 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 3,750.00 1,542,827.80

23-JUL-2018 8486760 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 49,802.72 1,493,025.08

24-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 27,480.00 1,465,545.08
24-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 94,317.00 1,371,228.08
24-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 21,984.00 1,349,244.08
24-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 24,732.00 1,324,512.08
24-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,429.00 1,311,083.08
24-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,650.00 1,304,433.08
24-JUL-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,748.00 1,307,181.08
24-JUL-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,748.00 1,309,929.08
24-JUL-2018 4685984 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 50,000.00 1,359,929.08

24-JUL-2018 9566635 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:41 60,945.00 1,298,984.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000495666350
REF 9566635
CONCEPTO ELECTROPURA 251602

24-JUL-2018 9566638 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:42 1,995.20 1,296,988.88
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000495666380
REF 9566638
CONCEPTO

24-JUL-2018 9566641 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:42 4,580.00 1,292,408.88
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000495666410
REF 9566641
CONCEPTO ELECTROPURA 254006

24-JUL-2018 9566645 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:43 5,120.00 1,287,288.88
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000495666450
REF 9566645
CONCEPTO ELECTROPURA 254508
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
24-JUL-2018 9566647 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:43 5,229.00 1,282,059.88

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000495666470
REF 9566647
CONCEPTO ELECTROPURA 2278190

24-JUL-2018 9566648 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:43 4,301.00 1,277,758.88
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000495666480
REF 9566648
CONCEPTO ELECTROPURA 236858

24-JUL-2018 9566650 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:44 10,521.00 1,267,237.88
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000495666500
REF 9566650
CONCEPTO ELECTROPURA 2175560

24-JUL-2018 9566653 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:44 255.20 1,266,982.68
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000495666530
REF 9566653
CONCEPTO

24-JUL-2018 9566654 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:44 997.60 1,265,985.08
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000495666540
REF 9566654
CONCEPTO

24-JUL-2018 9566655 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:45 2,331.60 1,263,653.48
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000495666550
REF 9566655
CONCEPTO

24-JUL-2018 9566657 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:45 278.40 1,263,375.08
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000495666570
REF 9566657
CONCEPTO

24-JUL-2018 9566662 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:45 226.20 1,263,148.88
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000495666620
REF 9566662
CONCEPTO

24-JUL-2018 9566663 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:46 2,737.60 1,260,411.28
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000495666630
REF 9566663
CONCEPTO

24-JUL-2018 9566666 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:46 3,549.60 1,256,861.68
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000495666660
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 37 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 9566666
CONCEPTO

24-JUL-2018 9566667 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:46 835.20 1,256,026.48
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000495666670
REF 9566667
CONCEPTO

24-JUL-2018 9566670 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:47 278.40 1,255,748.08
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000495666700
REF 9566670
CONCEPTO

24-JUL-2018 9566673 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:47 1,148.40 1,254,599.68
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000495666730
REF 9566673
CONCEPTO

24-JUL-2018 9566674 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:47 5,312.80 1,249,286.88
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000495666740
REF 9566674
CONCEPTO

24-JUL-2018 9566677 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:48 8,508.60 1,240,778.28
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000495666770
REF 9566677
CONCEPTO

24-JUL-2018 9566679 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:48 1,102.00 1,239,676.28
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000495666790
REF 9566679
CONCEPTO

24-JUL-2018 9566684 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:49 1,305.00 1,238,371.28
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000495666840
REF 9566684
CONCEPTO

24-JUL-2018 9604743 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:21:05 203,250.00 1,035,121.28
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012375001100259415
AL CLIENTE OPERADORA HOTELERA AMG SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000496047430
REF 9604743
CONCEPTO OPERADORA HOTELERA AMG

24-JUL-2018 9604746 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:21:05 11,652.48 1,023,468.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000496047460
REF 9604746
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

24-JUL-2018 9734001 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:44:54 12,320.36 1,011,148.44
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000497340010
REF 0005039
CONCEPTO

24-JUL-2018 9734261 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:45:32 6,306.92 1,004,841.52
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000497342610
REF 0000145
CONCEPTO

24-JUL-2018 9734263 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:45:32 7,540.00 997,301.52
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000497342630
REF 0000150
CONCEPTO

24-JUL-2018 9735729 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:48:54 12,211.67 985,089.85
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029171202732
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000497357290
REF 0000550
CONCEPTO

24-JUL-2018 9735801 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 14:49:06 12,211.67 997,301.52
DEVUELTO POR BBVA BANCOMER, S.A.
CUENTA 012320029171202732
CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000497357290
CAUSA DEVOLUCION 02 CUENTA BLOQUEADA

24-JUL-2018 9735913 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:21 2,170.00 995,131.52
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013777461645
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000497359130
REF 9735913
CONCEPTO

24-JUL-2018 9736236 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:03 5,153.23 989,978.29
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320056755858242
AL CLIENTE SCRAPS TRADING AND RECYCLING SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000497362360
REF 0000496
CONCEPTO SCRAPS TRADING AND RECYCLING P F 496

24-JUL-2018 9736238 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:03 6,359.31 983,618.98
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320056755858242
AL CLIENTE SCRAPS TRADING AND RECYCLING SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000497362380
REF 0000612
CONCEPTO SCRAPS TRADING AND RECYCLING P F 612

24-JUL-2018 9737167 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:01 1,519.02 982,099.96
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320056756147949
AL CLIENTE GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 38 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000497371670
REF 0000123
CONCEPTO GRUPO FERRETERIA CALZADA C R 123

24-JUL-2018 9737170 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:02 11,435.28 970,664.68
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320056756147949
AL CLIENTE GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000497371700
REF 0149158
CONCEPTO GRUPO FERRETERIA CALZADA P F 149158

24-JUL-2018 9737172 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:02 5,569.74 965,094.94
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320056756147949
AL CLIENTE GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000497371720
REF 0147848
CONCEPTO GRUPO FERRETERIA CALZADA P F 147848

24-JUL-2018 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 056691655672 50,000.00 1,015,094.94

24-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,970.00 1,012,124.94
24-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,366.00 999,758.94
24-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 27,300.00 972,458.94
24-JUL-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,100.00 974,558.94
24-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,312.00 973,246.94
24-JUL-2018 9764287 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:47 187,819.83 1,161,066.77

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807240000708795
REF 1742035
CONCEPTO SP 1742035 4580764
RFC SPC130227L99

24-JUL-2018 9764288 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:47 14,226.24 1,175,293.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807240000708807
REF 1742649
CONCEPTO SP 1742649 4583677
RFC SPC130227L99

24-JUL-2018 9764290 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:47 2,358.00 1,177,651.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807240000708801
REF 1742489
CONCEPTO SP 1742489 4582293
RFC SPC130227L99

24-JUL-2018 9764298 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:47 10,217.00 1,187,868.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807240000708787
REF 1738975
CONCEPTO SP 1738975 4566595
RFC SPC130227L99

24-JUL-2018 9764300 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:47 5,133.00 1,193,001.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807240000708793



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1740852
CONCEPTO SP 1740852 4576199
RFC SPC130227L99

24-JUL-2018 9764302 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:47 224,868.32 1,417,869.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807240000708804
REF 1742587
CONCEPTO SP 1742587 4582745
RFC SPC130227L99

24-JUL-2018 9764304 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:47 271,951.78 1,689,821.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807240000708806
REF 1742598
CONCEPTO SP 1742598 4582770
RFC SPC130227L99

24-JUL-2018 9764316 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:48 51,569.97 1,741,391.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807240000708799
REF 1742396
CONCEPTO SP 1742396 4581964
RFC SPC130227L99

24-JUL-2018 9764319 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:48 88,872.03 1,830,263.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807240000708809
REF 1742705
CONCEPTO SP 1742705 4583968
RFC SPC130227L99

24-JUL-2018 9764324 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:48 14,502.00 1,844,765.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807240000708802
REF 1742554
CONCEPTO SP 1742554 4582658
RFC SPC130227L99

24-JUL-2018 9764326 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:48 14,130.00 1,858,895.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807240000708789
REF 1739633
CONCEPTO SP 1739633 4570492
RFC SPC130227L99

24-JUL-2018 9764329 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:48 115,026.76 1,973,921.87
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807240000708805
REF 1742588
CONCEPTO SP 1742588 4582747
RFC SPC130227L99

24-JUL-2018 9764342 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:49 21,343.13 1,995,265.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807240000708797
REF 1742327
CONCEPTO SP 1742327 4581703
RFC SPC130227L99

24-JUL-2018 9764344 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:49 178,500.80 2,173,765.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807240000708808
REF 1742651
CONCEPTO SP 1742651 4583683
RFC SPC130227L99

24-JUL-2018 9764352 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:49 15,108.00 2,188,873.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 39 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807240000708803
REF 1742571
CONCEPTO SP 1742571 4582716
RFC SPC130227L99

24-JUL-2018 9764355 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:49 1,400.00 2,190,273.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807240000708800
REF 1742453
CONCEPTO SP 1742453 4582240
RFC SPC130227L99

24-JUL-2018 9764357 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:49 198,477.22 2,388,751.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807240000708810
REF 1742711
CONCEPTO SP 1742711 4584056
RFC SPC130227L99

24-JUL-2018 9771583 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:50 6,318.52 2,382,432.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000497715830
REF 0000133
CONCEPTO

24-JUL-2018 9771590 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:50 6,306.92 2,376,125.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000497715900
REF 0000142
CONCEPTO

24-JUL-2018 9771596 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:50 1,537.00 2,374,588.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000497715960
REF 0000148
CONCEPTO

24-JUL-2018 9771603 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:51 6,496.00 2,368,092.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000497716030
REF 0000153
CONCEPTO

24-JUL-2018 9771606 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:51 7,067.88 2,361,024.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000497716060
REF 0000158
CONCEPTO

24-JUL-2018 9771608 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:51 10,857.60 2,350,167.10
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000497716080
REF 0000160
CONCEPTO

24-JUL-2018 9772206 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:55:17 34,394.00 2,315,773.10
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000497722060
REF 0001418
CONCEPTO

24-JUL-2018 9772208 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:55:17 20,880.00 2,294,893.10
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000497722080
REF 0001437
CONCEPTO

24-JUL-2018 9786821 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:10 3,474.20 2,291,418.90
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000497868210
REF 0000258
CONCEPTO

24-JUL-2018 9786845 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:10 2,366.40 2,289,052.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000497868450
REF 0000259
CONCEPTO

24-JUL-2018 9786870 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:11 810.84 2,288,241.66
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000497868700
REF 0000266
CONCEPTO

24-JUL-2018 9786894 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:11 1,158.26 2,287,083.40
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000497868940
REF 0000264
CONCEPTO

24-JUL-2018 9786914 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:11 2,117.92 2,284,965.48
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000497869140
REF 0000263
CONCEPTO

24-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,258.00 2,283,707.48
24-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,970.00 2,280,737.48
24-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 49,275.00 2,231,462.48
24-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 608.00 2,230,854.48
24-JUL-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 608.00 2,231,462.48
24-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,667.00 2,210,795.48
24-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,253.00 2,206,542.48
24-JUL-2018 9804189 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:55 12,499.00 2,194,043.48

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000498041890
REF 0001126
CONCEPTO

24-JUL-2018 9804190 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:55 20,230.40 2,173,813.08
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 40 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000498041900
REF 0001140
CONCEPTO

24-JUL-2018 9804193 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:55 45,715.60 2,128,097.48
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000498041930
REF 0001171
CONCEPTO

24-JUL-2018 9807811 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:03 11,944.29 2,116,153.19
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000498078110
REF 0001016
CONCEPTO

24-JUL-2018 9807813 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:04 44,201.39 2,071,951.80
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000498078130
REF 0001094
CONCEPTO

24-JUL-2018 9807816 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:04 11,880.26 2,060,071.54
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000498078160
REF 0001095
CONCEPTO

24-JUL-2018 9807819 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:04 10,082.37 2,049,989.17
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072440014 TCT0000498078190
REF 0001096
CONCEPTO

24-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,304.00 2,047,685.17
24-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,204.00 2,046,481.17
25-JUL-2018 1414303 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9,260.91 2,055,742.08

25-JUL-2018 5129672 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:18:33 46,980.00 2,008,762.08
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072540014 TCT0000451296720
REF 0000355
CONCEPTO

25-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,695.00 1,998,067.08
25-JUL-2018 5192898 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:29:48 1,954.00 1,996,113.08

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072540014 TCT0000451928980
REF 5192898
CONCEPTO

25-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 26,480.00 1,969,633.08
25-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,714.00 1,964,919.08
25-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,325.00 1,959,594.08
25-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 990.00 1,958,604.08
25-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 475.82 1,958,128.26
25-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,847.00 1,946,281.26
25-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 700.00 1,945,581.26
25-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,054.00 1,935,527.26
25-JUL-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,930.00 1,939,457.26
25-JUL-2018 5298963 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:02:49 1,982.80 1,937,474.46

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700734222462
AL CLIENTE GRUPO IDEENT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072540014 TCT0000452989630
REF 0000082
CONCEPTO GRUPO IDEENT C R 82

25-JUL-2018 5298970 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:02:49 7,221.03 1,930,253.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700734222462
AL CLIENTE GRUPO IDEENT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072540014 TCT0000452989700
REF 0000094
CONCEPTO GRUPO IDEENT C R 94

25-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 70,000.00 1,860,253.43
25-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 30,000.00 1,830,253.43
25-JUL-2018 5299186 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:03:20 2,100.00 1,828,153.43

ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500356170472
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072540014 TCT0000452991860
REF 5299186
CONCEPTO

25-JUL-2018 5312085 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:21 145,353.13 1,973,506.56
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807250000843849
REF 1742079
CONCEPTO SP 1742079 4580939
RFC SPC130227L99

25-JUL-2018 5312086 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:21 194,381.55 2,167,888.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807250000843848
REF 1742050
CONCEPTO SP 1742050 4580819
RFC SPC130227L99

25-JUL-2018 5312092 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:21 32,516.42 2,200,404.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807250000843842
REF 1720592
CONCEPTO SP 1720592 4484120
RFC SPC130227L99

25-JUL-2018 5312093 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:21 9,936.68 2,210,341.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807250000843854
REF 1742353
CONCEPTO SP 1742353 4581817
RFC SPC130227L99

25-JUL-2018 5312097 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:22 8,320.00 2,218,661.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807250000843850
REF 1742212
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 41 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1742212 4581446
RFC SPC130227L99

25-JUL-2018 5312101 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:22 18,398.00 2,237,059.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807250000843846
REF 1739247
CONCEPTO SP 1739247 4568468
RFC SPC130227L99

25-JUL-2018 5312102 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:22 93,048.34 2,330,107.55
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807250000843851
REF 1742332
CONCEPTO SP 1742332 4581724
RFC SPC130227L99

25-JUL-2018 5312105 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:22 162,691.84 2,492,799.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807250000843857
REF 1742378
CONCEPTO SP 1742378 4581914
RFC SPC130227L99

25-JUL-2018 5312112 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:22 516.00 2,493,315.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807250000843845
REF 1738038
CONCEPTO SP 1738038 4560782
RFC SPC130227L99

25-JUL-2018 5312113 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:22 8,258.19 2,501,573.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807250000843856
REF 1742364
CONCEPTO SP 1742364 4581864
RFC SPC130227L99

25-JUL-2018 5312117 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:23 138,919.62 2,640,493.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807250000843853
REF 1742349
CONCEPTO SP 1742349 4581809
RFC SPC130227L99

25-JUL-2018 5312122 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:23 5,752.00 2,646,245.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807250000843843
REF 1724661
CONCEPTO SP 1724661 4503175
RFC SPC130227L99

25-JUL-2018 5312123 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:23 52,572.35 2,698,817.55
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807250000843855



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1742356
CONCEPTO SP 1742356 4581828
RFC SPC130227L99

25-JUL-2018 5312127 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:23 131,815.17 2,830,632.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807250000843852
REF 1742341
CONCEPTO SP 1742341 4581771
RFC SPC130227L99

25-JUL-2018 5312132 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:24 123,854.37 2,954,487.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807250000843892
REF 1745232
CONCEPTO SP 1745232 4595692
RFC SPC130227L99

25-JUL-2018 5312154 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:25 41,000.20 2,995,487.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807250000843885
REF 1745003
CONCEPTO SP 1745003 4594276
RFC SPC130227L99

25-JUL-2018 5323662 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:07 1,992.00 2,993,495.29
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015328524620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072540014 TCT0000453236620
REF 5323662
CONCEPTO

25-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,633.00 2,987,862.29
25-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 67,400.00 2,920,462.29
25-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,510.00 2,915,952.29
25-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,718.00 2,914,234.29
25-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,518.00 2,906,716.29
25-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 31,234.40 2,875,481.89
25-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 40,157.00 2,835,324.89
25-JUL-2018 5361669 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:22:52 6,055.20 2,829,269.69

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000453616690
REF 5361669
CONCEPTO

25-JUL-2018 5361732 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:23:23 2,036.00 2,827,233.69
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013777461645
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000453617320
REF 5361732
CONCEPTO

25-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,471.00 2,824,762.69
25-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,794.00 2,810,968.69
25-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,204.00 2,809,764.69
25-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,360.00 2,806,404.69
25-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,710.00 2,804,694.69
26-JUL-2018 0002616 PAGO CHEQUE EFECTIVO 573.00 2,804,121.69
26-JUL-2018 0002682 PAGO CHEQUE EFECTIVO 442.00 2,803,679.69
26-JUL-2018 0002758 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 2,100.00 2,801,579.69
26-JUL-2018 5654926 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:17 4,262.00 2,797,317.69

ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013850834018
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456549260
REF 5654926
CONCEPTO

26-JUL-2018 5654931 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:18 4,718.00 2,792,599.69
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013859150900
AL CLIENTE
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 42 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456549310
REF 5654931
CONCEPTO

26-JUL-2018 5654934 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:18 4,509.00 2,788,090.69
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013762079466
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456549340
REF 5654934
CONCEPTO

26-JUL-2018 5654937 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:18 4,110.00 2,783,980.69
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011229020874
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456549370
REF 5654937
CONCEPTO

26-JUL-2018 5654940 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:19 4,414.00 2,779,566.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002346700919389858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456549400
REF 5654940
CONCEPTO

26-JUL-2018 5654945 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:19 4,509.00 2,775,057.69
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012323015126390765
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456549450
REF 5654945
CONCEPTO

26-JUL-2018 5654948 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:19 4,718.00 2,770,339.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701060072233
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456549480
REF 5654948
CONCEPTO

26-JUL-2018 5654951 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:19 4,414.00 2,765,925.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320901878896414
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456549510
REF 5654951
CONCEPTO

26-JUL-2018 5654955 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:20 4,110.00 2,761,815.69
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343011302037185
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456549550
REF 5654955
CONCEPTO

26-JUL-2018 5654966 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:20 4,338.00 2,757,477.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340700914461609



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456549660
REF 5654966
CONCEPTO

26-JUL-2018 5654973 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:20 4,509.00 2,752,968.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701237959529
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456549730
REF 5654973
CONCEPTO

26-JUL-2018 5654979 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:20 4,718.00 2,748,250.69
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137397102053616640
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456549790
REF 5654979
CONCEPTO

26-JUL-2018 5654985 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:21 4,414.00 2,743,836.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701040957530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456549850
REF 5654985
CONCEPTO

26-JUL-2018 5654988 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:21 4,338.00 2,739,498.69
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021326064018965629
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456549880
REF 5654988
CONCEPTO

26-JUL-2018 5654991 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:21 4,262.00 2,735,236.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701159773082
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456549910
REF 5654991
CONCEPTO

26-JUL-2018 5654995 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:21 4,414.00 2,730,822.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701040957459
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456549950
REF 5654995
CONCEPTO

26-JUL-2018 5655001 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:22 4,262.00 2,726,560.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002416903957059026
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456550010
REF 5655001
CONCEPTO

26-JUL-2018 5655008 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:22 4,262.00 2,722,298.69
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137343101722562313
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456550080
REF 5655008
CONCEPTO

26-JUL-2018 5655010 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:22 4,718.00 2,717,580.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701060841710
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456550100
REF 5655010
CONCEPTO

26-JUL-2018 5655013 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:23 4,718.00 2,712,862.69
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 43 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021375064276173071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456550130
REF 5655013
CONCEPTO

26-JUL-2018 5655017 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:23 4,110.00 2,708,752.69
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013762621490
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456550170
REF 5655017
CONCEPTO

26-JUL-2018 5655021 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:23 4,262.00 2,704,490.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002326902767113094
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456550210
REF 5655021
CONCEPTO

26-JUL-2018 5655026 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:23 4,718.00 2,699,772.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902754339418
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456550260
REF 5655026
CONCEPTO

26-JUL-2018 5655028 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:24 4,509.00 2,695,263.69
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013893392452
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456550280
REF 5655028
CONCEPTO

26-JUL-2018 5655031 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:24 4,414.00 2,690,849.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002346700981777427
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456550310
REF 5655031
CONCEPTO

26-JUL-2018 3984067 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ALIMENTOS LEDEZMA P F C 81 276,975.30 2,413,874.39

26-JUL-2018 3171778 TRANSF INTERNACIONAL ENVIADA CURSO PILOTOS 442,998.15 1,970,876.24
26-JUL-2018 1091093 COM TRANSF INTAL ENVIADA 389.40 1,970,486.84
26-JUL-2018 1091093 I V A POR COMISION 62.30 1,970,424.54
26-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,507.00 1,968,917.54
26-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 947,692.00 1,021,225.54
26-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 26,461.00 994,764.54
26-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,164.00 988,600.54
26-JUL-2018 4039929 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800705390 12,434.12 976,166.42

26-JUL-2018 5664539 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:57:46 12,377.20 963,789.22
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700518762517
AL CLIENTE ESPECIALIDADES QUIMICAS EN TRATAMIENTO D(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456645390
REF 0001757
CONCEPTO ESPECIALIDADES QUIMICAS EN TRATAMIENTO D

26-JUL-2018 5664540 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:57:46 12,377.20 951,412.02
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700518762517
AL CLIENTE ESPECIALIDADES QUIMICAS EN TRATAMIENTO D(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456645400
REF 0001818
CONCEPTO ESPECIALIDADES QUIMICAS EN TRATAMIENTO D

26-JUL-2018 5664545 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:57:46 12,377.20 939,034.82
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700518762517
AL CLIENTE ESPECIALIDADES QUIMICAS EN TRATAMIENTO D(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456645450
REF 0001864
CONCEPTO ESPECIALIDADES QUIMICAS EN TRATAMIENTO D

26-JUL-2018 5664791 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:17 12,320.36 926,714.46
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456647910
REF 0000016
CONCEPTO

26-JUL-2018 8335691 DEPOSITO EN EFECTIVO 42,993.42 969,707.88
26-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,000.00 949,707.88
26-JUL-2018 5691622 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:22 12,320.36 937,387.52

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456916220
REF 0005041
CONCEPTO

26-JUL-2018 5691628 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:23 2,462.52 934,925.00
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456916280
REF 0509938
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO P F 509

26-JUL-2018 5691635 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:24 3,002.56 931,922.44
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456916350
REF 0516821
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO P F 516

26-JUL-2018 5691644 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:25 4,073.09 927,849.35
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456916440
REF 0517010
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO P F 517

26-JUL-2018 5691680 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:27 2,650.69 925,198.66
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456916800
REF 0517182
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO P F 517

26-JUL-2018 5691721 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:28 4,320.53 920,878.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456917210
REF 0517384
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO P F 517

26-JUL-2018 5691759 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:29 10,108.80 910,769.33
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 44 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001506304540
AL CLIENTE URVET MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456917590
REF 0226429
CONCEPTO URVET MEXICO P F 226429

26-JUL-2018 5691770 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:30 10,108.80 900,660.53
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001506304540
AL CLIENTE URVET MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456917700
REF 0227054
CONCEPTO URVET MEXICO P F 227054

26-JUL-2018 5691777 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:31 10,108.80 890,551.73
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001506304540
AL CLIENTE URVET MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456917770
REF 0227778
CONCEPTO URVET MEXICO P F 227778

26-JUL-2018 5691784 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:32 8,985.60 881,566.13
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001506304540
AL CLIENTE URVET MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456917840
REF 0227987
CONCEPTO URVET MEXICO P F 227987

26-JUL-2018 5691793 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:34 1,885.00 879,681.13
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001335626033
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456917930
REF 0000416
CONCEPTO

26-JUL-2018 5691804 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:35 1,950.00 877,731.13
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001335626033
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000456918040
REF 0000347
CONCEPTO

26-JUL-2018 5702353 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:49 1,885.00 875,846.13
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001335626033
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000457023530
REF 0000416
CONCEPTO

26-JUL-2018 5702366 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:50 1,950.00 873,896.13
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001335626033
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000457023660
REF 0000347
CONCEPTO



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-JUL-2018 5790518 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:57 149,712.39 1,023,608.52

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807260000936880
REF 1742080
CONCEPTO SP 1742080 4580942
RFC SPC130227L99

26-JUL-2018 5790525 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:57 3,502.50 1,027,111.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807260000936876
REF 1724717
CONCEPTO SP 1724717 4503506
RFC SPC130227L99

26-JUL-2018 5790527 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:57 192,112.24 1,219,223.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807260000936887
REF 1742592
CONCEPTO SP 1742592 4582755
RFC SPC130227L99

26-JUL-2018 5790531 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:58 41,832.24 1,261,055.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807260000936882
REF 1742335
CONCEPTO SP 1742335 4581740
RFC SPC130227L99

26-JUL-2018 5790536 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:58 31,682.81 1,292,738.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807260000936877
REF 1726369
CONCEPTO SP 1726369 4511393
RFC SPC130227L99

26-JUL-2018 5790544 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:58 9,680.55 1,302,418.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807260000936879
REF 1742060
CONCEPTO SP 1742060 4580863
RFC SPC130227L99

26-JUL-2018 5790550 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:58 175,567.35 1,477,986.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807260000936884
REF 1742409
CONCEPTO SP 1742409 4581995
RFC SPC130227L99

26-JUL-2018 5790554 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:58 174,508.39 1,652,494.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807260000936878
REF 1742056
CONCEPTO SP 1742056 4580844
RFC SPC130227L99

26-JUL-2018 5790558 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:59 30,335.80 1,682,830.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807260000936881
REF 1742118
CONCEPTO SP 1742118 4581017
RFC SPC130227L99

26-JUL-2018 5790569 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:59 8,976.00 1,691,806.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807260000936875
REF 1720403
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 45 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1720403 4483588
RFC SPC130227L99

26-JUL-2018 5790571 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:59 7,776.42 1,699,582.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807260000936883
REF 1742354
CONCEPTO SP 1742354 4581819
RFC SPC130227L99

26-JUL-2018 5790573 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:00 211,668.68 1,911,251.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807260000936886
REF 1742585
CONCEPTO SP 1742585 4582741
RFC SPC130227L99

26-JUL-2018 5790575 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:00 126,165.70 2,037,417.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807260000936893
REF 1742733
CONCEPTO SP 1742733 4584124
RFC SPC130227L99

26-JUL-2018 5790577 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:00 57,041.80 2,094,459.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807260000936891
REF 1742610
CONCEPTO SP 1742610 4582800
RFC SPC130227L99

26-JUL-2018 5790587 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:00 203,444.28 2,297,903.28
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807260000936902
REF 1745244
CONCEPTO SP 1745244 4595722
RFC SPC130227L99

26-JUL-2018 5790592 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:00 281,338.68 2,579,241.96
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807260000936895
REF 1744097
CONCEPTO SP 1744097 4589806
RFC SPC130227L99

26-JUL-2018 5790597 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:01 172,492.00 2,751,733.96
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807260000936890
REF 1742603
CONCEPTO SP 1742603 4582776
RFC SPC130227L99

26-JUL-2018 5790601 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:01 333,098.45 3,084,832.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807260000936897
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REF 1744516
CONCEPTO SP 1744516 4591838
RFC SPC130227L99

26-JUL-2018 5790603 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:01 261,234.32 3,346,066.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807260000936900
REF 1745230
CONCEPTO SP 1745230 4595679
RFC SPC130227L99

26-JUL-2018 5790608 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:01 141,645.37 3,487,712.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807260000936892
REF 1742714
CONCEPTO SP 1742714 4584070
RFC SPC130227L99

26-JUL-2018 5790617 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:02 289,406.33 3,777,118.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807260000936899
REF 1745028
CONCEPTO SP 1745028 4594433
RFC SPC130227L99

26-JUL-2018 5790624 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:02 212,556.08 3,989,674.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807260000936889
REF 1742601
CONCEPTO SP 1742601 4582773
RFC SPC130227L99

26-JUL-2018 5790626 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:02 190,518.16 4,180,192.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807260000936903
REF 1745251
CONCEPTO SP 1745251 4595745
RFC SPC130227L99

26-JUL-2018 4659679 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 77,164.80 4,103,027.87

26-JUL-2018 5792884 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:36 4,000.00 4,099,027.87
ENVIADO A BANCO REGIONAL DE MONTERREY, SA
A LA CUENTA 058320000001506264
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000457928840
REF 5792884
CONCEPTO

26-JUL-2018 5793354 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:47:01 24,128.00 4,074,899.87
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000457933540
REF 0003963
CONCEPTO

26-JUL-2018 5793364 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:47:02 24,220.80 4,050,679.07
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000457933640
REF 0003997
CONCEPTO

26-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,930.00 4,046,749.07
26-JUL-2018 4705876 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CELACANTO SERVICIOS TURISTICOS 7,444.00 4,039,305.07

26-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 28,301.00 4,011,004.07
27-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 78,274.00 3,932,730.07
27-JUL-2018 6297402 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:21:10 350.00 3,932,380.07

ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013779521224
AL CLIENTE
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 46 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000462974020
REF 6297402
CONCEPTO

27-JUL-2018 6298381 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:22:14 17,405.80 3,914,974.27
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000462983810
REF 0001164
CONCEPTO

27-JUL-2018 6298389 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:22:15 16,161.48 3,898,812.79
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000462983890
REF 0001206
CONCEPTO

27-JUL-2018 6298436 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:22:17 10,730.00 3,888,082.79
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700747744487
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000462984360
REF 0001664
CONCEPTO

27-JUL-2018 6298494 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:22:18 37,105.93 3,850,976.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700747744487
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000462984940
REF 0001688
CONCEPTO

27-JUL-2018 6299476 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:13 4,454.40 3,846,522.46
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000462994760
REF 0003524
CONCEPTO

27-JUL-2018 6299482 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:14 2,969.60 3,843,552.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000462994820
REF 0003525
CONCEPTO

27-JUL-2018 6299496 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:15 48,314.00 3,795,238.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000462994960
REF 0003565
CONCEPTO

27-JUL-2018 6299516 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:16 9,976.00 3,785,262.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
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AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000462995160
REF 0003587
CONCEPTO

27-JUL-2018 6299546 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:17 1,392.00 3,783,870.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000462995460
REF 0003588
CONCEPTO

27-JUL-2018 6299581 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:18 7,192.00 3,776,678.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000462995810
REF 0003589
CONCEPTO

27-JUL-2018 6299603 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:19 5,452.00 3,771,226.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000462996030
REF 0003640
CONCEPTO

27-JUL-2018 6299624 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:21 6,728.00 3,764,498.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000462996240
REF 0003708
CONCEPTO

27-JUL-2018 6299632 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:22 12,412.00 3,752,086.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000462996320
REF 0003816
CONCEPTO

27-JUL-2018 6299649 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:24 1,508.00 3,750,578.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000462996490
REF 0003836
CONCEPTO

27-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,474.00 3,747,104.86
27-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 111,708.00 3,635,396.86
27-JUL-2018 6430009 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:04 209,307.47 3,844,704.33

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115623
REF 1742031
CONCEPTO SP 1742031 4580742
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6430011 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:05 19,792.10 3,864,496.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115633
REF 1744521
CONCEPTO SP 1744521 4591913
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6430013 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:05 36,796.17 3,901,292.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115626
REF 1742082
CONCEPTO SP 1742082 4580945
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 47 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6430015 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:05 212,861.21 4,114,153.81
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115636
REF 1744749
CONCEPTO SP 1744749 4593091
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6430018 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:05 45,633.04 4,159,786.85
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115618
REF 1729887
CONCEPTO SP 1729887 4526564
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6430022 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:05 66,176.74 4,225,963.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115628
REF 1742158
CONCEPTO SP 1742158 4581354
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6430027 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:05 249,619.63 4,475,583.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115639
REF 1745004
CONCEPTO SP 1745004 4594289
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6430028 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:05 205,198.20 4,680,781.42
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115634
REF 1744529
CONCEPTO SP 1744529 4592036
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6430029 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:05 21,275.00 4,702,056.42
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115621
REF 1741878
CONCEPTO SP 1741878 4580490
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6430032 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:05 69,300.00 4,771,356.42
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115631
REF 1742390
CONCEPTO SP 1742390 4581955
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6430035 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:05 73,472.16 4,844,828.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115625
REF 1742039
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CONCEPTO SP 1742039 4580783
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6430038 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:05 128,218.75 4,973,047.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115642
REF 1745025
CONCEPTO SP 1745025 4594425
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6430040 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:06 120,166.40 5,093,213.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115635
REF 1744567
CONCEPTO SP 1744567 4592217
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6430051 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:06 169,511.48 5,262,725.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115622
REF 1742018
CONCEPTO SP 1742018 4580691
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6430052 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:06 5,754.00 5,268,479.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115632
REF 1743151
CONCEPTO SP 1743151 4586174
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6430060 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:06 163,676.28 5,432,155.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115643
REF 1745097
CONCEPTO SP 1745097 4595090
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6430062 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:06 8,034.00 5,440,189.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115620
REF 1738967
CONCEPTO SP 1738967 4566583
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6430063 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:06 10,569.00 5,450,758.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115619
REF 1735845
CONCEPTO SP 1735845 4551283
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6430067 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:07 112,205.49 5,562,963.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115630
REF 1742328
CONCEPTO SP 1742328 4581709
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6430068 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:07 76,944.00 5,639,907.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115617
REF 1728153
CONCEPTO SP 1728153 4519245
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6430069 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:07 9,549.60 5,649,457.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
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7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 48 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115629
REF 1742314
CONCEPTO SP 1742314 4581666
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6430071 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:07 494,431.83 6,143,889.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115641
REF 1745023
CONCEPTO SP 1745023 4594420
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6430072 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:07 11,278.94 6,155,168.35
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115627
REF 1742085
CONCEPTO SP 1742085 4580953
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6430073 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:07 105,995.00 6,261,163.35
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115640
REF 1745006
CONCEPTO SP 1745006 4594305
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6430078 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:07 107,063.92 6,368,227.27
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115638
REF 1745000
CONCEPTO SP 1745000 4594260
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 6449436 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:08 42,200.00 6,326,027.27
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464494360
REF 0000681
CONCEPTO

27-JUL-2018 6449451 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:08 49,706.00 6,276,321.27
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464494510
REF 0000734
CONCEPTO

27-JUL-2018 6449484 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:10 9,106.00 6,267,215.27
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464494840
REF 0001202
CONCEPTO

27-JUL-2018 6452155 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:24 11,716.00 6,255,499.27
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700538330372



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464521550
REF 0000198
CONCEPTO

27-JUL-2018 6452198 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:25 11,368.00 6,244,131.27
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700538330372
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464521980
REF 0001133
CONCEPTO

27-JUL-2018 6452232 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:26 11,553.60 6,232,577.67
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700538330372
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464522320
REF 0001229
CONCEPTO

27-JUL-2018 6452250 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:27 10,862.24 6,221,715.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700538330372
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464522500
REF 0001782
CONCEPTO

27-JUL-2018 6452273 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:28 9,396.00 6,212,319.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700538330372
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464522730
REF 0001813
CONCEPTO

27-JUL-2018 6453238 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:24 21,860.20 6,190,459.23
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320429101585165
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464532380
REF 0000200
CONCEPTO

27-JUL-2018 6453263 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:25 24,875.04 6,165,584.19
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320429101585165
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464532630
REF 0000316
CONCEPTO

27-JUL-2018 6453991 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:57 41,554.68 6,124,029.51
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464539910
REF 0000282
CONCEPTO

27-JUL-2018 6454024 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:58 47,213.16 6,076,816.35
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464540240
REF 0000283
CONCEPTO

27-JUL-2018 6454059 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:59 16,738.80 6,060,077.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464540590
REF 0000283
CONCEPTO

27-JUL-2018 6455180 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:50 48,268.76 6,011,808.79



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 49 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464551800
REF 0000836
CONCEPTO

27-JUL-2018 6455193 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:51 24,337.96 5,987,470.83
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464551930
REF 0000837
CONCEPTO

27-JUL-2018 6455988 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:32 48,430.00 5,939,040.83
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464559880
REF 0000338
CONCEPTO

27-JUL-2018 6455996 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:33 18,275.80 5,920,765.03
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464559960
REF 0000339
CONCEPTO

27-JUL-2018 6456016 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:34 12,412.00 5,908,353.03
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464560160
REF 0000340
CONCEPTO

27-JUL-2018 6456049 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:35 23,153.60 5,885,199.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464560490
REF 0000343
CONCEPTO

27-JUL-2018 6456927 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:16 37,404.20 5,847,795.23
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464569270
REF 0003995
CONCEPTO

27-JUL-2018 6456942 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:17 26,448.00 5,821,347.23
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464569420
REF 0003998
CONCEPTO



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-JUL-2018 6456949 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:18 17,990.44 5,803,356.79

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464569490
REF 0003999
CONCEPTO

27-JUL-2018 6456956 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:19 8,816.00 5,794,540.79
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464569560
REF 0004000
CONCEPTO

27-JUL-2018 6456965 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:20 7,809.12 5,786,731.67
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464569650
REF 0004001
CONCEPTO

27-JUL-2018 6460258 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:36 12,417.80 5,774,313.87
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464602580
REF 0001186
CONCEPTO

27-JUL-2018 6460263 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:37 2,951.04 5,771,362.83
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464602630
REF 0001001
CONCEPTO

27-JUL-2018 6460267 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:37 42,530.24 5,728,832.59
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464602670
REF 0001405
CONCEPTO

27-JUL-2018 6460273 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:37 4,445.12 5,724,387.47
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464602730
REF 0001274
CONCEPTO

27-JUL-2018 6460279 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:38 12,476.96 5,711,910.51
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464602790
REF 0000848
CONCEPTO

27-JUL-2018 6460283 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:38 22,852.00 5,689,058.51
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464602830
REF 0001423
CONCEPTO

27-JUL-2018 6460287 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:38 3,123.88 5,685,934.63
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464602870



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 50 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0001207
CONCEPTO

27-JUL-2018 6460293 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:38 2,436.00 5,683,498.63
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464602930
REF 0000966
CONCEPTO

27-JUL-2018 6461533 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:03 11,892.32 5,671,606.31
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464615330
REF 0000389
CONCEPTO

27-JUL-2018 6461558 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:04 9,610.60 5,661,995.71
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464615580
REF 0000383
CONCEPTO

27-JUL-2018 6461574 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:05 8,746.40 5,653,249.31
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464615740
REF 0000388
CONCEPTO

27-JUL-2018 6461581 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:05 10,200.00 5,643,049.31
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464615810
REF 0000448
CONCEPTO

27-JUL-2018 6461594 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:06 8,100.00 5,634,949.31
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464615940
REF 0000447
CONCEPTO

27-JUL-2018 6461620 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:07 9,200.01 5,625,749.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464616200
REF 0000445
CONCEPTO

27-JUL-2018 6461628 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:08 12,500.00 5,613,249.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464616280
REF 0000503
CONCEPTO

27-JUL-2018 6461652 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:09 12,380.00 5,600,869.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464616520
REF 0000487
CONCEPTO

27-JUL-2018 6461663 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:10 8,305.00 5,592,564.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464616630
REF 0000491
CONCEPTO

27-JUL-2018 6461675 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:10 8,305.00 5,584,259.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464616750
REF 0000490
CONCEPTO

27-JUL-2018 6461685 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:11 12,450.00 5,571,809.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464616850
REF 0000492
CONCEPTO

27-JUL-2018 6461702 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:12 8,600.00 5,563,209.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464617020
REF 0000495
CONCEPTO

27-JUL-2018 6461711 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:13 8,635.00 5,554,574.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464617110
REF 0000518
CONCEPTO

27-JUL-2018 6461725 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:14 10,000.00 5,544,574.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464617250
REF 0000508
CONCEPTO

27-JUL-2018 6461734 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:14 8,305.00 5,536,269.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464617340
REF 0000489
CONCEPTO

27-JUL-2018 6461756 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:15 12,500.00 5,523,769.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464617560
REF 0000496
CONCEPTO

27-JUL-2018 6461762 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:16 12,500.00 5,511,269.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 51 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464617620
REF 0000517
CONCEPTO

27-JUL-2018 6461771 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:17 12,500.00 5,498,769.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464617710
REF 0000514
CONCEPTO

27-JUL-2018 6461776 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:18 4,700.00 5,494,069.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464617760
REF 0000502
CONCEPTO

27-JUL-2018 6461792 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:19 5,000.00 5,489,069.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464617920
REF 0000509
CONCEPTO

27-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 87,940.12 5,401,129.18
27-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,236.00 5,381,893.18
27-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,454.00 5,380,439.18
27-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,618.00 5,370,821.18
27-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,098.00 5,360,723.18
27-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 258.00 5,360,465.18
27-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,720.00 5,341,745.18
27-JUL-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,206.00 5,344,951.18
27-JUL-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,206.00 5,348,157.18
27-JUL-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 258.00 5,348,415.18
27-JUL-2018 6474275 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:24 9,381.96 5,339,033.22

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464742750
REF 6474275
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

27-JUL-2018 6474720 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:01 23,153.60 5,315,879.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464747200
REF 0000894
CONCEPTO

27-JUL-2018 6474734 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:02 24,998.00 5,290,881.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464747340
REF 0000908
CONCEPTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-JUL-2018 6474755 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:03 43,765.64 5,247,115.98

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464747550
REF 0000953
CONCEPTO

27-JUL-2018 6474774 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:03 12,499.00 5,234,616.98
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464747740
REF 0001017
CONCEPTO

27-JUL-2018 7710023 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 13,734.40 5,220,882.58

27-JUL-2018 7710327 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 14,859.60 5,206,022.98

27-JUL-2018 7710681 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 45,240.00 5,160,782.98

27-JUL-2018 7710977 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 4,060.00 5,156,722.98

27-JUL-2018 7711299 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 18,710.80 5,138,012.18

27-JUL-2018 7711669 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 5,916.00 5,132,096.18

27-JUL-2018 7721627 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 49,143.40 5,082,952.78

27-JUL-2018 7721920 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,470.00 5,070,482.78

27-JUL-2018 7722346 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 38,790.40 5,031,692.38

27-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,081.74 5,021,610.64
27-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,750.69 5,008,859.95
27-JUL-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,560.00 5,013,419.95
27-JUL-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 5,490.00 5,018,909.95
27-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,450.00 5,016,459.95
27-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 21,380.00 4,995,079.95
27-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,152.00 4,974,927.95
27-JUL-2018 7822079 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 16,000.00 4,958,927.95

27-JUL-2018 6497717 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:37 43,581.20 4,915,346.75
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464977170
REF 0000484
CONCEPTO

27-JUL-2018 6497722 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:37 39,184.80 4,876,161.95
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464977220
REF 0000427
CONCEPTO

27-JUL-2018 6497723 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:37 50,077.20 4,826,084.75
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464977230
REF 0000428
CONCEPTO

27-JUL-2018 6497729 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:37 39,138.40 4,786,946.35
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464977290
REF 0000484
CONCEPTO

27-JUL-2018 6497732 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:38 42,827.20 4,744,119.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464977320
REF 0000426
CONCEPTO

27-JUL-2018 6498091 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:05 12,499.99 4,731,619.16
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464980910
REF 0001220
CONCEPTO

27-JUL-2018 6498102 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:05 45,275.85 4,686,343.31
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464981020
REF 0001252
CONCEPTO

27-JUL-2018 6498122 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:06 41,802.30 4,644,541.01
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464981220
REF 0001253
CONCEPTO

27-JUL-2018 6498130 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:06 9,800.02 4,634,740.99
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000464981300
REF 0001433
CONCEPTO

27-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 36,000.00 4,598,740.99
27-JUL-2018 6513488 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:18 6,000.00 4,592,740.99

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701115536271
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072740014 TCT0000465134880
REF 6513488
CONCEPTO REMBOLSO

30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,557.00 4,588,183.99
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 70,000.00 4,518,183.99
30-JUL-2018 0551772 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 52,455.00 4,465,728.99

30-JUL-2018 7175745 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:35:14 7,036.47 4,458,692.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000471757450
REF 7175745
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

30-JUL-2018 7176592 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:35:45 3,206.00 4,455,486.52
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320696437317019
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000471765920
REF 7176592
CONCEPTO

30-JUL-2018 7177605 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:14 5,280.00 4,450,206.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701053834420
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000471776050
REF 7177605
CONCEPTO

30-JUL-2018 7178508 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:44 2,164.00 4,448,042.52
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010041642535
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000471785080
REF 7178508
CONCEPTO

30-JUL-2018 7179191 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:10 2,800.00 4,445,242.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701272549567
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000471791910
REF 7179191
CONCEPTO

30-JUL-2018 7179198 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:10 2,100.00 4,443,142.52
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012042644
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000471791980
REF 7179198
CONCEPTO

30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,249.87 4,438,892.65
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,125.00 4,434,767.65
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,120.00 4,430,647.65
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,953.00 4,425,694.65
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,362.00 4,421,332.65
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,574.00 4,415,758.65
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,374.60 4,411,384.05
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,120.00 4,410,264.05
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,828.00 4,402,436.05
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,677.47 4,394,758.58
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,574.76 4,381,183.82
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,314.24 4,363,869.58
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,508.00 4,360,361.58
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,224.00 4,355,137.58
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,727.00 4,350,410.58
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,490.00 4,341,920.58
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,557.00 4,337,363.58
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,810.00 4,333,553.58
30-JUL-2018 7300514 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:28:58 25,116.76 4,308,436.82

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473005140
REF 0035807
CONCEPTO GAS VULCANO 35807

30-JUL-2018 7301141 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:26 7,087.31 4,301,349.51
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064542916043
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473011410
REF 7301141
CONCEPTO

30-JUL-2018 7301914 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:25 2,828.00 4,298,521.51
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701078710451
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473019140
REF 7301914
CONCEPTO

30-JUL-2018 7302366 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:55 50,000.00 4,248,521.51
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072375004216061314
AL CLIENTE OPERADORA GUTAN S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473023660
REF 7302366
CONCEPTO OPERADORA GUTAN

30-JUL-2018 7302862 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:25 32,180.00 4,216,341.51
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010033422637
AL CLIENTE PROVEEDORA REGIONAL DE SERVICIOS MEDICOS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473028620
REF 0000019
CONCEPTO PROVEEDORA REGIONAL DE SERVICIOS MEDICOS

30-JUL-2018 7302899 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:29 25,112.00 4,241,453.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807300000261006
REF 1734340
CONCEPTO SP 1734340 4544395
RFC SPC130227L99

30-JUL-2018 7302902 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:29 9,294.00 4,250,747.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807300000261021
REF 1743078
CONCEPTO SP 1743078 4585688
RFC SPC130227L99

30-JUL-2018 7302913 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:30 180,815.00 4,431,562.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807300000261024
REF 1745010
CONCEPTO SP 1745010 4594342
RFC SPC130227L99

30-JUL-2018 7302914 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:30 14,788.00 4,446,350.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807300000261007
REF 1735844
CONCEPTO SP 1735844 4551281
RFC SPC130227L99

30-JUL-2018 7302917 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:30 4,605.00 4,450,955.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807300000261022
REF 1743079
CONCEPTO SP 1743079 4585690
RFC SPC130227L99

30-JUL-2018 7302919 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:30 63,690.00 4,514,645.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807300000261005
REF 1732449
CONCEPTO SP 1732449 4535735
RFC SPC130227L99
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30-JUL-2018 7302926 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:30 1,344.00 4,515,989.51

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807300000261020
REF 1742492
CONCEPTO SP 1742492 4582301
RFC SPC130227L99

30-JUL-2018 7302929 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:30 29,676.00 4,545,665.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807300000261004
REF 1729984
CONCEPTO SP 1729984 4526824
RFC SPC130227L99

30-JUL-2018 7302933 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:30 128,640.28 4,674,305.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807300000261014
REF 1742044
CONCEPTO SP 1742044 4580810
RFC SPC130227L99

30-JUL-2018 7302934 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:30 155,321.17 4,829,626.96
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807300000261018
REF 1742385
CONCEPTO SP 1742385 4581938
RFC SPC130227L99

30-JUL-2018 7302937 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:30 261,716.13 5,091,343.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807300000261032
REF 1745423
CONCEPTO SP 1745423 4596798
RFC SPC130227L99

30-JUL-2018 7302941 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:31 47,192.00 5,138,535.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807300000261002
REF 1722464
CONCEPTO SP 1722464 4492992
RFC SPC130227L99

30-JUL-2018 7302946 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:31 28,363.00 5,166,898.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807300000261003
REF 1723154
CONCEPTO SP 1723154 4496187
RFC SPC130227L99

30-JUL-2018 7302947 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:31 14,700.00 5,181,598.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807300000261016
REF 1742117
CONCEPTO SP 1742117 4581015
RFC SPC130227L99

30-JUL-2018 7302949 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:31 14,536.00 5,196,134.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807300000261015
REF 1742114
CONCEPTO SP 1742114 4581009
RFC SPC130227L99

30-JUL-2018 7302950 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:31 155,564.12 5,351,698.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807300000261030
REF 1745378
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 54 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1745378 4596689
RFC SPC130227L99

30-JUL-2018 7302951 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:31 99,672.80 5,451,371.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807300000261017
REF 1742325
CONCEPTO SP 1742325 4581693
RFC SPC130227L99

30-JUL-2018 7302953 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:31 60,782.76 5,512,153.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807300000261035
REF 1745632
CONCEPTO SP 1745632 4597330
RFC SPC130227L99

30-JUL-2018 7302954 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:31 72,063.92 5,584,217.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807300000261033
REF 1745607
CONCEPTO SP 1745607 4597267
RFC SPC130227L99

30-JUL-2018 7303358 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:57 11,363.00 5,572,854.69
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 062320163110046153
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473033580
REF 7303358
CONCEPTO

30-JUL-2018 7303842 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:32:28 22,220.38 5,550,634.31
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072180002684749918
AL CLIENTE EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473038420
REF 0012645
CONCEPTO EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR

30-JUL-2018 7304719 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:33:02 92,710.33 5,457,923.98
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320165684201014
AL CLIENTE NAVORTE ASOCIADOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473047190
REF 7304719
CONCEPTO NAVORTE ASOCIADOS

30-JUL-2018 7305153 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:33:33 1,856.00 5,456,067.98
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001911891882
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473051530
REF 0001013
CONCEPTO

30-JUL-2018 7305156 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:33:33 13,119.60 5,442,948.38
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001911891882
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473051560
REF 0001196
CONCEPTO

30-JUL-2018 7305666 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:06 1,400.00 5,441,548.38
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015217802712
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473056660
REF 7305666
CONCEPTO

30-JUL-2018 7306129 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:35 3,736.68 5,437,811.70
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701343021684
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473061290
REF 7306129
CONCEPTO

30-JUL-2018 7306527 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:35:04 2,653.00 5,435,158.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015217802712
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473065270
REF 7306527
CONCEPTO

30-JUL-2018 7306829 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:35:33 958.00 5,434,200.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028244176660
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473068290
REF 7306829
CONCEPTO

30-JUL-2018 7307891 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:02 350.00 5,433,850.70
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064360265167
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473078910
REF 7307891
CONCEPTO

30-JUL-2018 7309199 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:32 636.00 5,433,214.70
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002360647576
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473091990
REF 7309199
CONCEPTO

30-JUL-2018 7309455 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:37:04 12,454.92 5,420,759.78
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473094550
REF 0000040
CONCEPTO

30-JUL-2018 7309457 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:37:05 4,535.60 5,416,224.18
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473094570
REF 0000046
CONCEPTO

30-JUL-2018 7309929 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:37:33 5,826.24 5,410,397.94
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473099290
REF 7309929
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

30-JUL-2018 7310357 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:38:01 5,000.00 5,405,397.94
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900010770905
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE TAQUERIAS DE OCCIDENTE SAPI DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473103570
REF 7310357
CONCEPTO TAQUERIAS DE OCIDENTE SAPI

30-JUL-2018 7310935 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:38:31 2,450.00 5,402,947.94
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002162754984
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473109350
REF 7310935
CONCEPTO

30-JUL-2018 7312674 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:39:52 1,416.00 5,401,531.94
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028244176660
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473126740
REF 7312674
CONCEPTO

30-JUL-2018 7313333 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:46 5,696.40 5,395,835.54
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012225001094419990
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS LP SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473133330
REF 0013297
CONCEPTO DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS 13297

30-JUL-2018 7314146 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:41:30 1,273.68 5,394,561.86
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127365013874343317
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473141460
REF 0001937
CONCEPTO

30-JUL-2018 7314156 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:41:31 1,273.68 5,393,288.18
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127365013874343317
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473141560
REF 0000103
CONCEPTO

30-JUL-2018 7314196 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:41:33 1,273.68 5,392,014.50
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127365013874343317
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473141960
REF 0000011
CONCEPTO

30-JUL-2018 7314262 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:41:35 1,273.68 5,390,740.82
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127365013874343317
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473142620
REF 0001626
CONCEPTO

30-JUL-2018 7314278 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:41:36 1,273.68 5,389,467.14
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 127365013874343317
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473142780
REF 0012758
CONCEPTO

30-JUL-2018 7314335 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:41:39 1,273.68 5,388,193.46
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127365013874343317
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473143350
REF 0001179
CONCEPTO

30-JUL-2018 7324833 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:56:57 47,802.44 5,340,391.02
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013295283
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473248330
REF 0002051
CONCEPTO

30-JUL-2018 7324841 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:56:59 47,953.24 5,292,437.78
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013295283
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473248410
REF 0002052
CONCEPTO

30-JUL-2018 7324855 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:00 12,481.60 5,279,956.18
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900013295283
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473248550
REF 0002063
CONCEPTO

30-JUL-2018 7325257 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:34 39,730.00 5,240,226.18
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473252570
REF 0012669
CONCEPTO

30-JUL-2018 7325267 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:35 48,804.68 5,191,421.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473252670
REF 0000285
CONCEPTO

30-JUL-2018 7325283 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:36 49,044.80 5,142,376.70
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473252830
REF 0000286
CONCEPTO

30-JUL-2018 7325297 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:37 47,913.80 5,094,462.90
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473252970
REF 0000287
CONCEPTO

30-JUL-2018 7325304 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:38 12,446.80 5,082,016.10
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473253040
REF 0000290
CONCEPTO
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUL-2018 7325472 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:10 27,584.80 5,054,431.30

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473254720
REF 0001258
CONCEPTO

30-JUL-2018 7325487 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:12 14,674.00 5,039,757.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473254870
REF 0001369
CONCEPTO

30-JUL-2018 7325495 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:13 39,579.20 5,000,178.10
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473254950
REF 0001422
CONCEPTO

30-JUL-2018 7325508 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:14 28,130.00 4,972,048.10
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473255080
REF 0001529
CONCEPTO

30-JUL-2018 7325690 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:51 36,381.08 4,935,667.02
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473256900
REF 0001406
CONCEPTO

30-JUL-2018 7325698 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:52 24,844.88 4,910,822.14
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473256980
REF 0001530
CONCEPTO

30-JUL-2018 7325711 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:53 40,582.60 4,870,239.54
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473257110
REF 0001550
CONCEPTO

30-JUL-2018 7325727 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:54 17,894.16 4,852,345.38
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473257270
REF 0001551



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

30-JUL-2018 7325737 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:56 15,937.24 4,836,408.14
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473257370
REF 0001727
CONCEPTO

30-JUL-2018 7325742 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:57 27,575.52 4,808,832.62
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473257420
REF 0001848
CONCEPTO

30-JUL-2018 7325748 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:59 47,415.00 4,761,417.62
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900011563250
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473257480
REF 0001986
CONCEPTO

30-JUL-2018 7325985 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:59:34 46,156.40 4,715,261.22
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473259850
REF 0000360
CONCEPTO

30-JUL-2018 7325998 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:59:35 35,196.72 4,680,064.50
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473259980
REF 0000361
CONCEPTO

30-JUL-2018 7326008 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:59:37 48,731.60 4,631,332.90
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073040014 TCT0000473260080
REF 0000380
CONCEPTO

30-JUL-2018 1385732 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 43,768.02 4,587,564.88

30-JUL-2018 1385884 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 47,394.65 4,540,170.23

30-JUL-2018 1386040 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 46,660.22 4,493,510.01

30-JUL-2018 1386167 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 44,514.59 4,448,995.42

30-JUL-2018 1386301 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 40,186.21 4,408,809.21

30-JUL-2018 1386456 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 45,243.72 4,363,565.49

30-JUL-2018 1386655 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 45,115.71 4,318,449.78

30-JUL-2018 1386802 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 11,739.20 4,306,710.58
CTORIA P

30-JUL-2018 1386982 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 12,388.80 4,294,321.78
CTORIA P

30-JUL-2018 1387078 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 9,906.40 4,284,415.38
CTORIA P

30-JUL-2018 1387232 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 12,399.24 4,272,016.14
CTORIA P

30-JUL-2018 1387407 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 12,486.24 4,259,529.90
CTORIA P

30-JUL-2018 1387552 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 12,446.80 4,247,083.10
CTORIA P

30-JUL-2018 1387702 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 11,890.00 4,235,193.10
CTORIA P

30-JUL-2018 1387847 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 12,180.00 4,223,013.10
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CTORIA P

30-JUL-2018 1387963 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 5,080.80 4,217,932.30
CTORIA P

30-JUL-2018 1388159 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 12,485.54 4,205,446.76
CTORIA P

30-JUL-2018 1388347 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 12,230.00 4,193,216.76
CTORIA P

30-JUL-2018 1388460 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 12,249.60 4,180,967.16
CTORIA P

30-JUL-2018 1388618 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 11,296.08 4,169,671.08
CTORIA P

30-JUL-2018 1388764 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 12,249.60 4,157,421.48
CTORIA P

30-JUL-2018 1388899 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 11,600.00 4,145,821.48
CTORIA P

30-JUL-2018 1389112 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 8,073.60 4,137,747.88
CTORIA P

30-JUL-2018 1389248 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 7,767.36 4,129,980.52
CTORIA P

30-JUL-2018 1389398 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 12,249.60 4,117,730.92
CTORIA P

30-JUL-2018 1389581 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 10,231.20 4,107,499.72
CTORIA P

30-JUL-2018 1389715 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 12,435.20 4,095,064.52
CTORIA P

30-JUL-2018 1389867 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 12,493.20 4,082,571.32
CTORIA P

30-JUL-2018 1389993 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 12,446.80 4,070,124.52
CTORIA P

30-JUL-2018 1390124 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 8,647.80 4,061,476.72
CTORIA P

30-JUL-2018 1390244 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 12,087.20 4,049,389.52
CTORIA P

30-JUL-2018 1390373 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIRLV P F 62 5,500.02 4,043,889.50

30-JUL-2018 1390478 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIRLV P F 60 3,224.80 4,040,664.70

30-JUL-2018 1390629 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 55,975.44 3,984,689.26

30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,828.00 3,981,861.26
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 859.00 3,981,002.26
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,646.95 3,978,355.31
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,990.00 3,976,365.31
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,432.00 3,973,933.31
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,368.00 3,971,565.31
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,358.00 3,969,207.31
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,583.00 3,965,624.31
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 331.00 3,965,293.31
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 595.92 3,964,697.39
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 624.00 3,964,073.39
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,384.00 3,959,689.39
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,919.00 3,957,770.39
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 98.00 3,957,672.39
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,746.00 3,955,926.39
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,050.00 3,954,876.39
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 640.00 3,954,236.39
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,870.00 3,951,366.39
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,290.00 3,950,076.39
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,544.00 3,947,532.39
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 100.00 3,947,432.39
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,124.00 3,946,308.39
30-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,832.00 3,944,476.39
30-JUL-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 258.00 3,944,734.39



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 8006196 DEPOSITO EN EFECTIVO 19,746.00 3,964,480.39
31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 29,307.60 3,935,172.79
31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,465.25 3,922,707.54
31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,765.44 3,919,942.10
31-JUL-2018 7969783 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:56:08 12,180.00 3,907,762.10

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004066867564
AL CLIENTE CONSTRUMATERIALES GRECIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000479697830
REF 0000962
CONCEPTO CONSTRUMATERIALES GRECIA P F 962

31-JUL-2018 7969829 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:56:11 11,839.98 3,895,922.12
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004066867564
AL CLIENTE CONSTRUMATERIALES GRECIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000479698290
REF 0000929
CONCEPTO CONSTRUMATERIALES GRECIA P F 929

31-JUL-2018 7969866 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:56:12 12,320.00 3,883,602.12
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004066867564
AL CLIENTE CONSTRUMATERIALES GRECIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000479698660
REF 0000927
CONCEPTO CONSTRUMATERIALES GRECIA P F 927

31-JUL-2018 7969893 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:56:14 11,439.99 3,872,162.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004066867564
AL CLIENTE CONSTRUMATERIALES GRECIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000479698930
REF 0000928
CONCEPTO CONSTRUMATERIALES GRECIA P F 928

31-JUL-2018 7969941 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:56:16 9,454.00 3,862,708.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004066867564
AL CLIENTE CONSTRUMATERIALES GRECIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000479699410
REF 0000970
CONCEPTO CONSTRUMATERIALES GRECIA P F 970

31-JUL-2018 7970001 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:56:19 11,899.28 3,850,808.85
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002362700659074193
AL CLIENTE CONSTRUCTORA LASA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000479700010
REF 0000007
CONCEPTO CONSTRUCTORA LASA P F L 7

31-JUL-2018 7970038 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:56:21 11,949.16 3,838,859.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002362700659074193
AL CLIENTE CONSTRUCTORA LASA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000479700380
REF 0000009
CONCEPTO CONSTRUCTORA LASA P F L 9

31-JUL-2018 7970065 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:56:22 11,943.36 3,826,916.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002362700659074193
AL CLIENTE CONSTRUCTORA LASA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000479700650
REF 0000012
CONCEPTO CONSTRUCTORA LASA P F L 12

31-JUL-2018 7970086 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:56:24 12,400.01 3,814,516.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002362700659074193
AL CLIENTE CONSTRUCTORA LASA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000479700860
REF 0000002
CONCEPTO CONSTRUCTORA LASA P F L 2

31-JUL-2018 7970162 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:56:27 12,350.00 3,802,166.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
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A LA CUENTA 002362700659074193
AL CLIENTE CONSTRUCTORA LASA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000479701620
REF 0000004
CONCEPTO CONSTRUCTORA LASA P F L 4

31-JUL-2018 7970986 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:57:01 50,634.00 3,751,532.32
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000479709860
REF 0000362
CONCEPTO

31-JUL-2018 7970990 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:57:01 47,734.00 3,703,798.32
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000479709900
REF 0000364
CONCEPTO

31-JUL-2018 7970997 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:57:02 44,486.00 3,659,312.32
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000479709970
REF 0000363
CONCEPTO

31-JUL-2018 7971001 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:57:02 48,870.80 3,610,441.52
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000479710010
REF 0000341
CONCEPTO

31-JUL-2018 7971004 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:57:02 12,412.00 3,598,029.52
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000479710040
REF 0000342
CONCEPTO

31-JUL-2018 7986689 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:51 100,000.00 3,498,029.52
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072375004216061314
AL CLIENTE OPERADORA GUTAN S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000479866890
REF 7986689
CONCEPTO OPERADORA GUTAN S DE RL

31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,110.00 3,493,919.52
31-JUL-2018 8040258 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:13 148,488.16 3,642,407.68

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807310000372171
REF 1745013
CONCEPTO SP 1745013 4594372
RFC SPC130227L99
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31-JUL-2018 8040260 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:13 22,751.00 3,665,158.68

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807310000372159
REF 1743076
CONCEPTO SP 1743076 4585684
RFC SPC130227L99

31-JUL-2018 8040266 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:13 25,200.00 3,690,358.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807310000372154
REF 1739009
CONCEPTO SP 1739009 4566984
RFC SPC130227L99

31-JUL-2018 8040283 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:14 15,554.00 3,705,912.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807310000372155
REF 1739315
CONCEPTO SP 1739315 4568678
RFC SPC130227L99

31-JUL-2018 8040286 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:14 491.26 3,706,403.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807310000372182
REF 1745789
CONCEPTO SP 1745789 4598029
RFC SPC130227L99

31-JUL-2018 8040287 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:14 157,365.07 3,863,769.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807310000372184
REF 1745831
CONCEPTO SP 1745831 4598118
RFC SPC130227L99

31-JUL-2018 8040292 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:14 9,142.24 3,872,911.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807310000372160
REF 1743077
CONCEPTO SP 1743077 4585686
RFC SPC130227L99

31-JUL-2018 8040314 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:15 194,549.70 4,067,460.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807310000372179
REF 1745410
CONCEPTO SP 1745410 4596773
RFC SPC130227L99

31-JUL-2018 8040318 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:15 4,375.00 4,071,835.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807310000372192
REF 1747293
CONCEPTO SP 1747293 4604713
RFC SPC130227L99

31-JUL-2018 8084760 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:47 4,794.00 4,067,041.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012383029022104010
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000480847600
REF 8084760
CONCEPTO

31-JUL-2018 8084766 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:47 4,262.00 4,062,779.95
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002413701219680273
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000480847660
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REF 8084766
CONCEPTO

31-JUL-2018 8084772 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:48 5,600.00 4,057,179.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028707318389
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000480847720
REF 8084772
CONCEPTO

31-JUL-2018 8084779 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:48 4,794.00 4,052,385.95
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701088761649
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000480847790
REF 8084779
CONCEPTO

31-JUL-2018 8084790 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:48 4,414.00 4,047,971.95
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010040423603
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000480847900
REF 8084790
CONCEPTO

31-JUL-2018 8084803 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:49 4,794.00 4,043,177.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012361011724006938
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000480848030
REF 8084803
CONCEPTO

31-JUL-2018 8084810 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:49 4,262.00 4,038,915.95
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002158700953477448
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000480848100
REF 8084810
CONCEPTO

31-JUL-2018 8084819 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:49 4,262.00 4,034,653.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015797739833
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000480848190
REF 8084819
CONCEPTO

31-JUL-2018 8084831 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:49 4,262.00 4,030,391.95
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700967401649
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000480848310
REF 8084831
CONCEPTO

31-JUL-2018 8084847 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:50 4,414.00 4,025,977.95
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340701177629371
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000480848470
REF 8084847
CONCEPTO

31-JUL-2018 8084858 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:50 4,794.00 4,021,183.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012324015302725661
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000480848580
REF 8084858
CONCEPTO

31-JUL-2018 8084870 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:50 5,473.00 4,015,710.95
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700883672413
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000480848700
REF 8084870
CONCEPTO

31-JUL-2018 8084881 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:50 5,600.00 4,010,110.95
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701028193557
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000480848810
REF 8084881
CONCEPTO

31-JUL-2018 8085605 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:22:15 3,714.00 4,006,396.95
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902469561966
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000480856050
REF 8085605
CONCEPTO

31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,480.00 3,986,916.95
31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,216.64 3,969,700.31
31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,056.00 3,962,644.31
31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,475.00 3,944,169.31
31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,255.00 3,929,914.31
31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 846.00 3,929,068.31
31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,325,460.00 2,603,608.31
31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,621.00 2,592,987.31
31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,179.00 2,591,808.31
31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 55,026.00 2,536,782.31
31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,226.00 2,518,556.31
31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 32,134.00 2,486,422.31
31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 84,686.00 2,401,736.31
31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,688.00 2,395,048.31
31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,774.00 2,384,274.31
31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,188.00 2,374,086.31
31-JUL-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,902.00 2,376,988.31
31-JUL-2018 8175125 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:08 10,500.00 2,366,488.31

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000481751250
REF 0004186
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

31-JUL-2018 8175136 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:08 10,500.00 2,355,988.31
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000481751360
REF 0004167
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

31-JUL-2018 8175146 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:09 10,500.00 2,345,488.31
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000481751460
REF 0004184
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

31-JUL-2018 8175151 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:09 9,791.30 2,335,697.01
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 60 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000481751510
REF 0004192
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

31-JUL-2018 8175154 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:09 10,500.00 2,325,197.01
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000481751540
REF 0004180
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

31-JUL-2018 8175157 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:10 10,500.00 2,314,697.01
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000481751570
REF 0004179
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

31-JUL-2018 8175166 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:10 9,999.58 2,304,697.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000481751660
REF 0004223
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

31-JUL-2018 8175170 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:10 9,574.37 2,295,123.06
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000481751700
REF 0004224
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

31-JUL-2018 8175173 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:11 10,480.00 2,284,643.06
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000481751730
REF 0004181
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

31-JUL-2018 8175181 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:11 10,480.00 2,274,163.06
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000481751810
REF 0004175
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

31-JUL-2018 8175191 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:12 10,500.00 2,263,663.06
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000481751910
REF 0004174
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

31-JUL-2018 8175196 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:12 10,500.00 2,253,163.06



7070099

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000481751960
REF 0004173
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

31-JUL-2018 8175202 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:12 10,500.00 2,242,663.06
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000481752020
REF 0004211
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

31-JUL-2018 8175209 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:13 11,357.01 2,231,306.05
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000481752090
REF 0004231
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

31-JUL-2018 8175213 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:13 10,480.00 2,220,826.05
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000481752130
REF 0004169
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

31-JUL-2018 8175225 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:13 11,183.53 2,209,642.52
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000481752250
REF 0004232
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

31-JUL-2018 8175239 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:14 10,500.00 2,199,142.52
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000481752390
REF 0004168
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

31-JUL-2018 8175254 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:14 10,500.00 2,188,642.52
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000481752540
REF 0004185
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

31-JUL-2018 8175264 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:14 12,490.22 2,176,152.30
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000481752640
REF 0004242
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

31-JUL-2018 8175776 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:35 4,214.00 2,171,938.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000481757760
REF 8175776
CONCEPTO

31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,384.00 2,167,554.30
31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,689.00 2,153,865.30
31-JUL-2018 8203546 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:09 750.00 2,153,115.30

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 61 DE 62

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000482035460
REF 8203546
CONCEPTO

31-JUL-2018 8203556 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:10 750.00 2,152,365.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701371488956
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000482035560
REF 8203556
CONCEPTO

31-JUL-2018 8204275 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:35 2,100.00 2,150,265.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000482042750
REF 8204275
CONCEPTO

31-JUL-2018 8204287 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:35 2,100.00 2,148,165.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002073560061012010
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018073140014 TCT0000482042870
REF 8204287
CONCEPTO

31-JUL-2018 4452419 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y DESARROLLOS VI 12,039.35 2,136,125.95
CTORIA A5

31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 29,250.00 2,106,875.95
31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 2,101,975.95
31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 2,100,995.95
31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 30,531.00 2,070,464.95
31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,900.00 2,051,564.95
31-JUL-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50,400.00 2,001,164.95

TOTAL 28,693,610.56 28,205,653.63 2,001,164.95

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
C07283D3-BD64-448C-AE8C-675820193231

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505242217
2018-08-02T09:49:50
2018-08-02T09:49:34
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqiIF1k0rkTawIfz0LaLx87dgbPjcbZ
ZlXZ1O77xTiP8S4ArluYOpDGvfAi::XZlXZ
zcbRxXWRwxSSvXvSuSxSZSwTSYvYvVQbzcR
XPOI1VBtAy0Qc3qKCgHyt6A8HDrVjMT8NbP
Tu;SN0ssZ;VfUvK49zjKbil6c3HlFWqcBr8
XFIL8y:1EMYVzjkxgqp3PTPHJEdoaMGpQ32
0nng8LVW7iJ0kEgS6S;54KVDfohKMb84EX8
KSr9TD9c1Eq7SUeS6bHyW7I0UqCkbIVLc2P
fmMfaIOGuGEltH:Gvlt0bZNCoS5H4f:F1qP
6FMIw16ne1u1wE1;MXv1Mvg5ptfx:alPeSR
pHscCxeMzgYMOhW1sGxCMpZQgOMFvp3O:X0
W4Z8xV6m8n2ZV:CWZ8nb4DvrQMhgCLZ8kW0
hjebwWN;cNdEe9OAjagOq0aixVkuD6aaSBX
fEaLwD31c4m0Ge4iDCsojOiEM1TSTHkXizR
OGYRY7HbGvUuF0O1qwWiIz4ipyIsdTJIFo:
zX8MBM2P4;:YFVNhiohMbzxUGrBcb5F6qyP
j1GVTY4hESKls2vmk8Y3fTLKnV48t6YISo8
;QoL;ZzDDn:zB885gXgCe4Zk94WcbzWfpb2
ha7gNyHlD8HOShR5vvLzjjVlccq6IdILNO0
:XLIkJU:dzZAtYAWzC;TGcTMz6Ff:JlBCSP
SCSb8B3F0cx0cn:3jbkSx7QxV4MYARjbj9X
Zs:ZNjOVhdZVVrQ5xpnJh44lZTRbeqwrxVP
ucSZTpw2kR36J65gOEDc3dVNgQL:IQnE1Y0
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
R+By80YUU985owQ1YcdZC8oqLmuhMQ9sCVuerWCkA0In9ciayU34lpa6lUfJaJAMlzk3jOAZG/0fWwIzvc3UYf/U4bChByXGQJZ+Vex8cdt9epKsyshK5LyvwJBejCPfShxYtYN6NVMdY86JH
H+Jjft2Q5nGPuJY46XwHGUohpys6acTxoz2ALUoXU73AlZKM9BJLMP6D2WXtyt3vGxWy+qrzuAA0xZuQ/lru7ymPwtHuZeSey7H+tSF/APDsm6AuujBGSx0d3dFc8RkbwOwiIU+lWrm3SRz0f
sjEJBEN3GoIX/bVtGvjW3XHSqIh4Y7KpBs+Kx8/sCFFlhqxn7x5w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
vswB2UZqSCb5nLMJna3g4enIZkesgB70OP7CXVqsuHMGbDz0PlqQT346kRVcwXNHwnCnBjXiq2/KGyh66u4CUqG1HEmjsrRXwNNE/JGTYtQzq2UtR4pyMMp0C3ppfB2ME6qk8BhN2G62m1y8W
XAHUlp2X/tV168m3fHZKdlCpCMFcbbHmZBjCJyaOQUfr2zscuCWRnLSrK9rMCb4SHRgopq1Yr6zQhqeEZO3q3SZA+wF1Pj0WbkuYASUqxS6zhP3y/HuVA82fhOsiduBCmBZ6BqzV2okRTjRDE
cDK3xMJ3DgOhrMdeBQjFLgbXZiXrmaA1aE01tQfqNfmHdldwtWUg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|C07283D3-BD64-448C-AE8C-675820193231|2018-08-02T09:49:50|R+By80YUU985owQ1YcdZC8oqLmuhMQ9sCVuerWCkA0In9ciayU34lpa6lUfJaJAMlzk3jOAZG/0fWwIzvc
3UYf/U4bChByXGQJZ+Vex8cdt9epKsyshK5LyvwJBejCPfShxYtYN6NVMdY86JHH+Jjft2Q5nGPuJY46XwHGUohpys6acTxoz2ALUoXU73AlZKM9BJLMP6D2WXtyt3vGxWy+qrzuAA0xZuQ/l
ru7ymPwtHuZeSey7H+tSF/APDsm6AuujBGSx0d3dFc8RkbwOwiIU+lWrm3SRz0fsjEJBEN3GoIX/bVtGvjW3XHSqIh4Y7KpBs+Kx8/sCFFlhqxn7x5w==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0718707009938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 62 DE 62

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



























www.ipab.org.mx
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV
PEDRO MORENO 281
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0618704545638716959001*
0618704545638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
R.F.C. SPC130227 L99
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 6,199,848.39 100.00% 1,513,208.02 100.00% 0.00 423.50
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.75%
TOTAL 6,199,848.39 100.00% 1,513,208.02 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 CLABE 014320655052422171
SALDO PROMEDIO 1,877,472.62 SALDO INICIAL 6,199,848.39 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 18,188,856.53 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 22,875,496.90 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 1,513,208.02 COMISIONES COBRADAS 423.50

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.75%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/06/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7
(Saldo Inicial de $6,199,848.39)

Comisiones
423.50

Otros Cargos
22,875,073.40

Saldo final
1,513,208.02

Abonos
18,188,856.53

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 CLABE 014320655052422171

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 6,199,848.39
01-JUN-2018 0002415 PAGO CHEQUE EFECTIVO 296.01 6,199,552.38
01-JUN-2018 6017993 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:49:12 624.08 6,198,928.30
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000460179930
REF 0000680
CONCEPTO

01-JUN-2018 6017996 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:49:13 12,457.24 6,186,471.06
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000460179960
REF 0000681
CONCEPTO

01-JUN-2018 6018001 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:49:13 5,144.60 6,181,326.46
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000460180010
REF 0000653
CONCEPTO

01-JUN-2018 6018002 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:49:13 6,719.88 6,174,606.58
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000460180020
REF 0000686
CONCEPTO

01-JUN-2018 6018006 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:49:14 8,604.88 6,166,001.70
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000460180060
REF 0000661
CONCEPTO

01-JUN-2018 6018362 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:49:54 2,100.00 6,163,901.70
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002073560061012010
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000460183620
REF 6018362
CONCEPTO

01-JUN-2018 6018742 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:50:34 917.00 6,162,984.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015217802712
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000460187420
REF 6018742
CONCEPTO

01-JUN-2018 6019032 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:51:07 350.00 6,162,634.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015498884384
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000460190320
REF 6019032
CONCEPTO

01-JUN-2018 6019339 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:51:38 64,260.00 6,098,374.70
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340087600037280
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000460193390
REF 6019339
CONCEPTO

01-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,183.00 6,089,191.70
01-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 29,029.94 6,060,161.76
01-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,716.00 6,056,445.76
01-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,376.00 6,047,069.76
01-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,690.00 6,040,379.76
01-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,530.00 6,035,849.76
01-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,064.00 6,030,785.76
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUN-2018 2647570 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,516.00 6,047,301.76
01-JUN-2018 0002586 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,085.02 6,045,216.74
01-JUN-2018 0002575 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,953.95 6,043,262.79
01-JUN-2018 0002463 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,679.54 6,040,583.25
01-JUN-2018 0002498 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 5,650.00 6,034,933.25
01-JUN-2018 6226153 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:40 2,750.92 6,032,182.33

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004802840174
AL CLIENTE TALLER AUTOMOTRIZ JIMENEZ SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000462261530
REF 6226153
CONCEPTO TALLER AUTOMOTRIZ JIMENEZ

01-JUN-2018 6286626 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:47 3,500.00 6,028,682.33
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000462866260
REF 6286626
CONCEPTO

01-JUN-2018 6286635 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:47 5,280.00 6,023,402.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701053834420
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000462866350
REF 6286635
CONCEPTO

01-JUN-2018 6287236 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:13:16 73,752.80 5,949,649.53
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000462872360
REF 0000097
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F CCOFB 97

01-JUN-2018 6287240 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:13:16 74,640.20 5,875,009.33
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000462872400
REF 0000105
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F CCOFB 105

01-JUN-2018 6287241 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:13:16 73,752.80 5,801,256.53
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000462872410
REF 0000093
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F CCOFB 93

01-JUN-2018 6287245 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:13:17 93,374.20 5,707,882.33
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000462872450
REF 0000090
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F CCOFB 90

01-JUN-2018 6287248 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:13:17 73,752.80 5,634,129.53
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000462872480
REF 0000095
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F CCOFB 95

01-JUN-2018 6287253 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:13:17 58,272.60 5,575,856.93
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000462872530
REF 0000100
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F CCOFB 100

01-JUN-2018 6287255 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:13:18 61,822.20 5,514,034.73
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000462872550
REF 0000092
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F CCOFB 92

01-JUN-2018 6287257 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:13:18 62,118.00 5,451,916.73
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000462872570
REF 0000106
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F CCOFB 106

01-JUN-2018 6287261 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:13:18 58,272.60 5,393,644.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000462872610
REF 0000098
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F CCOFB 98

01-JUN-2018 6287265 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:13:18 59,160.00 5,334,484.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000462872650
REF 0000104
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F CCOFB 104

01-JUN-2018 6287268 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:13:19 83,514.20 5,250,969.93
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000462872680
REF 0000091
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F CCOFB 91

01-JUN-2018 6287271 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:13:19 58,272.60 5,192,697.33
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000462872710
REF 0000094
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F CCOFB 94

01-JUN-2018 6287276 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:13:19 58,272.60 5,134,424.73
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000462872760
REF 0000096
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F CCOFB 96

01-JUN-2018 6287281 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:13:20 73,752.80 5,060,671.93
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000462872810
REF 0000099
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F CCOFB 99
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0618704545638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 3 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUN-2018 6287286 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:13:20 73,752.80 4,986,919.13

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000462872860
REF 0000101
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F CCOFB 101

01-JUN-2018 6289254 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:13:56 4,262.00 4,982,657.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002413701219680273
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000462892540
REF 6289254
CONCEPTO

01-JUN-2018 6289613 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:23 8,366.40 4,974,290.73
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012914002012175348
AL CLIENTE BIMBO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000462896130
REF 0006761
CONCEPTO S2263000004127800005

01-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 37,800.00 4,936,490.73
01-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,030.00 4,933,460.73
01-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,466.00 4,918,994.73
01-JUN-2018 0002603 PAGO CHEQUE EFECTIVO 100,000.00 4,818,994.73
01-JUN-2018 0002608 PAGO CHEQUE EFECTIVO 51,035.96 4,767,958.77
01-JUN-2018 6442168 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:48 47,529.84 4,720,428.93

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464421680
REF 0003886
CONCEPTO

01-JUN-2018 6442201 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:49 45,666.88 4,674,762.05
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464422010
REF 0011430
CONCEPTO

01-JUN-2018 6442221 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:51 40,327.40 4,634,434.65
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464422210
REF 0001144
CONCEPTO

01-JUN-2018 6442241 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:51 44,542.84 4,589,891.81
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464422410
REF 0001145
CONCEPTO

01-JUN-2018 6442268 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:52 50,888.04 4,539,003.77
ENVIADO A HSBC



7045456

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464422680
REF 0001146
CONCEPTO

01-JUN-2018 6442287 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:54 39,054.88 4,499,948.89
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464422870
REF 0001147
CONCEPTO

01-JUN-2018 6442292 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:54 23,606.00 4,476,342.89
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464422920
REF 0000367
CONCEPTO

01-JUN-2018 6442302 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:55 928.00 4,475,414.89
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464423020
REF 0000451
CONCEPTO

01-JUN-2018 6442316 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:56 31,946.40 4,443,468.49
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464423160
REF 0000513
CONCEPTO

01-JUN-2018 6442339 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:58 47,174.88 4,396,293.61
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464423390
REF 0000514
CONCEPTO

01-JUN-2018 6442356 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:59 42,769.20 4,353,524.41
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464423560
REF 0000515
CONCEPTO

01-JUN-2018 6442372 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:00 47,960.20 4,305,564.21
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464423720
REF 0000516
CONCEPTO

01-JUN-2018 6442386 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:01 12,383.23 4,293,180.98
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464423860
REF 0000585
CONCEPTO

01-JUN-2018 6442401 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:02 39,101.56 4,254,079.42
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464424010
REF 0000713
CONCEPTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0618704545638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 4 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUN-2018 6442406 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:03 22,124.01 4,231,955.41

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464424060
REF 0000717
CONCEPTO

01-JUN-2018 6442427 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:04 49,930.81 4,182,024.60
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464424270
REF 0000782
CONCEPTO

01-JUN-2018 6442450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:05 45,349.79 4,136,674.81
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464424500
REF 0000783
CONCEPTO

01-JUN-2018 6442475 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:06 49,518.05 4,087,156.76
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464424750
REF 0000784
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446500 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:56 12,180.00 4,074,976.76
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465000
REF 0003227
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446507 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:56 4,582.00 4,070,394.76
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465070
REF 0000650
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446514 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:56 661.20 4,069,733.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465140
REF 0000102
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446517 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:57 8,618.80 4,061,114.76
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465170
REF 0003205



7045456

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446523 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:57 4,541.40 4,056,573.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465230
REF 0000576
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446530 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:57 6,786.00 4,049,787.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465300
REF 0000382
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446536 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:57 48,894.00 4,000,893.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465360
REF 0000494
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446541 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:58 10,428.40 3,990,464.96
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465410
REF 0003159
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446543 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:58 21,668.80 3,968,796.16
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465430
REF 0003190
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446547 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:58 11,600.00 3,957,196.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465470
REF 0000448
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446551 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:59 12,760.00 3,944,436.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465510
REF 0000549
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446554 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:59 3,132.00 3,941,304.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465540
REF 0003392
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446559 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:59 2,563.60 3,938,740.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465590
REF 0003810
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446563 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:00 48,952.00 3,889,788.56
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0618704545638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 5 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465630
REF 0000061
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446568 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:00 48,911.40 3,840,877.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465680
REF 0000356
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446573 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:00 4,060.00 3,836,817.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465730
REF 0000357
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446576 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:00 11,750.80 3,825,066.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465760
REF 0003192
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446580 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:01 10,590.80 3,814,475.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465800
REF 0003206
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446583 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:01 28,843.92 3,785,631.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465830
REF 0003344
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446585 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:01 22,991.20 3,762,640.44
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465850
REF 0000121
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446588 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:02 27,925.84 3,734,714.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465880
REF 0000219
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446590 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:02 48,894.00 3,685,820.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE



7045456

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465900
REF 0000735
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446592 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:02 5,336.00 3,680,484.60
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465920
REF 0000333
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446595 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:03 12,260.04 3,668,224.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465950
REF 0000483
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446597 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:03 47,235.20 3,620,989.36
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464465970
REF 0000060
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446601 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:03 12,354.00 3,608,635.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464466010
REF 0000793
CONCEPTO

01-JUN-2018 6446604 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:03 44,590.40 3,564,044.96
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464466040
REF 0003759
CONCEPTO

01-JUN-2018 6447381 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:58 30,572.50 3,533,472.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464473810
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 244973

01-JUN-2018 6447383 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:58 4,700.00 3,528,772.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464473830
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 249239

01-JUN-2018 6447386 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:58 7,000.00 3,521,772.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464473860
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 250180

01-JUN-2018 6447390 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:58 11,260.00 3,510,512.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464473900
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 250922

01-JUN-2018 6447394 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:59 90,512.00 3,420,000.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 6 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464473940
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 244979

01-JUN-2018 6447396 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:59 4,740.00 3,415,260.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464473960
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 250924

01-JUN-2018 6447398 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:59 18,581.00 3,396,679.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464473980
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 237143

01-JUN-2018 6447400 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:00 8,900.00 3,387,779.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464474000
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 250921

01-JUN-2018 6447404 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:00 5,140.00 3,382,639.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464474040
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 249133

01-JUN-2018 6447407 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:00 11,780.00 3,370,859.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464474070
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 249900

01-JUN-2018 6447411 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:01 15,500.00 3,355,359.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464474110
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 252105

01-JUN-2018 6447783 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:26 51.00 3,355,308.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464477830
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 238074

01-JUN-2018 6447796 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:26 2,346.00 3,352,962.46



7045456

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464477960
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 237174

01-JUN-2018 6447809 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:27 34.00 3,352,928.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464478090
REF 0817056
CONCEPTO ELECTROPURA 238231

01-JUN-2018 6447821 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:27 187.00 3,352,741.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464478210
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 236521

01-JUN-2018 6447835 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:27 323.00 3,352,418.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464478350
REF 0817056
CONCEPTO ELECTROPURA 237483

01-JUN-2018 6447850 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:27 2,023.00 3,350,395.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464478500
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 238691

01-JUN-2018 6447866 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:28 3,910.00 3,346,485.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464478660
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 236596

01-JUN-2018 6447893 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:28 136.00 3,346,349.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464478930
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 236732

01-JUN-2018 6447915 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:28 3,553.00 3,342,796.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464479150
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 237083

01-JUN-2018 6447934 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:29 340.00 3,342,456.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464479340
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 237956

01-JUN-2018 6447962 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:29 5,292.00 3,337,164.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464479620
REF 0647800
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 7 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO ELECTROPURA 395880

01-JUN-2018 6447982 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:29 238.00 3,336,926.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464479820
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 238689

01-JUN-2018 6448006 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:30 1,734.00 3,335,192.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464480060
REF 0647800
CONCEPTO ELECTROPURA 704330

01-JUN-2018 6448031 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:30 1,717.00 3,333,475.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464480310
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 235666

01-JUN-2018 6448051 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:30 34,884.00 3,298,591.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464480510
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 237714

01-JUN-2018 6448069 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:31 5,229.00 3,293,362.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464480690
REF 0647800
CONCEPTO ELECTROPURA 818980

01-JUN-2018 6448084 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:31 833.00 3,292,529.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464480840
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 237521

01-JUN-2018 6448095 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:31 1,785.00 3,290,744.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464480950
REF 0647800
CONCEPTO ELECTROPURA 412600

01-JUN-2018 6448107 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:31 2,975.00 3,287,769.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464481070



7045456

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 246840

01-JUN-2018 6448114 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:32 20,145.00 3,267,624.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464481140
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 237546

01-JUN-2018 6448384 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:52 47,328.00 3,220,296.46
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464483840
REF 0000609
CONCEPTO

01-JUN-2018 6448397 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:53 49,594.64 3,170,701.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464483970
REF 0000606
CONCEPTO

01-JUN-2018 6448405 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:53 48,652.72 3,122,049.10
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464484050
REF 0000605
CONCEPTO

01-JUN-2018 6448417 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:53 43,284.24 3,078,764.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464484170
REF 0000607
CONCEPTO

01-JUN-2018 6448427 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:54 11,423.68 3,067,341.18
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464484270
REF 0000618
CONCEPTO

01-JUN-2018 6449028 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:30 45,513.76 3,021,827.42
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464490280
REF 0001166
CONCEPTO

01-JUN-2018 6449034 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:31 48,214.24 2,973,613.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464490340
REF 0001165
CONCEPTO

01-JUN-2018 6449446 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:59 4,980.00 2,968,633.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464494460
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 250089

01-JUN-2018 6449450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:00 34.00 2,968,599.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7045456

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0618704545638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464494500
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 235336

01-JUN-2018 6449453 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:00 2,958.00 2,965,641.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464494530
REF 0647800
CONCEPTO ELECTROPURA 526610

01-JUN-2018 6449456 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:00 3,102.00 2,962,539.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464494560
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 244969

01-JUN-2018 6449460 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:00 1,037.00 2,961,502.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464494600
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 233060

01-JUN-2018 6449468 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:01 34.00 2,961,468.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464494680
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 235359

01-JUN-2018 6449477 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:01 10,521.00 2,950,947.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464494770
REF 0647800
CONCEPTO ELECTROPURA 297040

01-JUN-2018 6449489 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:01 9,018.00 2,941,929.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464494890
REF 0647800
CONCEPTO ELECTROPURA 223970

01-JUN-2018 6449491 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:02 34.00 2,941,895.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464494910
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 235353

01-JUN-2018 6449497 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:02 1,802.00 2,940,093.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464494970
REF 0647800
CONCEPTO ELECTROPURA 12980

01-JUN-2018 6449501 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:02 39,292.00 2,900,801.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464495010
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 246050

01-JUN-2018 6449510 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:02 68.00 2,900,733.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464495100
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 235348

01-JUN-2018 6449519 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:03 204.00 2,900,529.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464495190
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 233135

01-JUN-2018 6449524 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:03 24,420.00 2,876,109.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464495240
REF 0808188
CONCEPTO ELECTROPURA 250341

01-JUN-2018 6449527 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:03 3,060.00 2,873,049.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464495270
REF 0647800
CONCEPTO ELECTROPURA 102070

01-JUN-2018 6450079 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:38 4,350.74 2,868,698.44
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464500790
REF 0000016
CONCEPTO

01-JUN-2018 6450087 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:38 18,854.51 2,849,843.93
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464500870
REF 0000460
CONCEPTO

01-JUN-2018 6450091 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:38 11,408.98 2,838,434.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464500910
REF 0000009
CONCEPTO

01-JUN-2018 6450092 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:38 8,394.43 2,830,040.52
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464500920
REF 0000173
CONCEPTO

01-JUN-2018 6450096 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:39 5,830.62 2,824,209.90
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PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464500960
REF 0000175
CONCEPTO

01-JUN-2018 6450102 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:39 11,444.24 2,812,765.66
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464501020
REF 0000174
CONCEPTO

01-JUN-2018 6450105 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:39 22,113.94 2,790,651.72
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464501050
REF 0000458
CONCEPTO

01-JUN-2018 6450106 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:40 10,868.97 2,779,782.75
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464501060
REF 0000459
CONCEPTO

01-JUN-2018 6450108 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:40 11,196.54 2,768,586.21
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464501080
REF 0000010
CONCEPTO

01-JUN-2018 6450110 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:40 11,050.47 2,757,535.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464501100
REF 0000014
CONCEPTO

01-JUN-2018 6450111 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:40 10,505.71 2,747,030.03
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464501110
REF 0000015
CONCEPTO

01-JUN-2018 6450114 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:40 8,836.30 2,738,193.73
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464501140
REF 0000456
CONCEPTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUN-2018 6450119 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:41 11,321.55 2,726,872.18

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464501190
REF 0000457
CONCEPTO

01-JUN-2018 6450124 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:41 755.16 2,726,117.02
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464501240
REF 0000461
CONCEPTO

01-JUN-2018 6450293 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:58 3,399.26 2,722,717.76
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464502930
REF 0000411
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 411

01-JUN-2018 6450296 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:58 1,574.35 2,721,143.41
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464502960
REF 0000721
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 721

01-JUN-2018 6450298 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:58 8,355.72 2,712,787.69
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464502980
REF 0000004
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 4

01-JUN-2018 6450302 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:59 4,576.57 2,708,211.12
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503020
REF 0000008
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 8

01-JUN-2018 6450308 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:59 10,374.17 2,697,836.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503080
REF 0000170
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 170

01-JUN-2018 6450313 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:59 1,511.72 2,696,325.23
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503130
REF 0000171
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 171

01-JUN-2018 6450320 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:59 2,184.51 2,694,140.72
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503200
REF 0001067
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 1067

01-JUN-2018 6450328 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:00 4,564.37 2,689,576.35
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503280
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REF 0001068
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 1068

01-JUN-2018 6450335 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:00 4,837.10 2,684,739.25
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503350
REF 0000006
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 6

01-JUN-2018 6450339 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:00 3,046.62 2,681,692.63
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503390
REF 0000011
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 11

01-JUN-2018 6450344 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:01 1,137.96 2,680,554.67
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503440
REF 0000114
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 114

01-JUN-2018 6450349 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:01 1,697.78 2,678,856.89
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503490
REF 0000172
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 172

01-JUN-2018 6450353 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:01 3,386.25 2,675,470.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503530
REF 0001286
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 1286

01-JUN-2018 6450355 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:01 9,629.97 2,665,840.67
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503550
REF 0000169
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 169

01-JUN-2018 6450357 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:02 2,509.78 2,663,330.89
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503570
REF 0000414
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 414

01-JUN-2018 6450358 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:02 538.24 2,662,792.65
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503580
REF 0000415
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 415

01-JUN-2018 6450361 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:02 1,915.39 2,660,877.26
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503610
REF 0000720
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 720

01-JUN-2018 6450363 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:03 2,528.80 2,658,348.46
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503630
REF 0000941
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 941

01-JUN-2018 6450368 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:03 269.12 2,658,079.34
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503680
REF 0000942
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 942

01-JUN-2018 6450371 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:03 755.86 2,657,323.48
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503710
REF 0000013
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 13

01-JUN-2018 6450374 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:03 1,578.99 2,655,744.49
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503740
REF 0000413
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 413

01-JUN-2018 6450379 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:04 2,418.16 2,653,326.33
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503790
REF 0000940
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 940

01-JUN-2018 6450385 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:04 2,382.64 2,650,943.69
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503850
REF 0000012
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 12

01-JUN-2018 6450388 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:04 1,345.60 2,649,598.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503880
REF 0000412
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 412

01-JUN-2018 6450390 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:04 2,483.80 2,647,114.29
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503900
REF 0000719
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 719

01-JUN-2018 6450394 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:05 2,012.38 2,645,101.91
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
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AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503940
REF 0001069
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 1069

01-JUN-2018 6450397 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:05 4,584.80 2,640,517.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503970
REF 0000005
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 5

01-JUN-2018 6450399 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:05 8,166.07 2,632,351.04
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464503990
REF 0000007
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 7

01-JUN-2018 6450403 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:06 134.56 2,632,216.48
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464504030
REF 0000017
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 17

01-JUN-2018 6450408 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:06 3,472.37 2,628,744.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464504080
REF 0000718
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 718

01-JUN-2018 6450417 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:06 403.68 2,628,340.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464504170
REF 0000722
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 722

01-JUN-2018 6450424 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:06 1,749.28 2,626,591.15
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464504240
REF 0001064
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 1064

01-JUN-2018 6450650 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:23 50,419.40 2,576,171.75
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464506500
REF 0000188
CONCEPTO

01-JUN-2018 6450651 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:24 12,348.20 2,563,823.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.



7045456

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464506510
REF 0000189
CONCEPTO

01-JUN-2018 6450653 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:24 43,680.96 2,520,142.59
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464506530
REF 0000242
CONCEPTO

01-JUN-2018 3303647 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 39,115.20 2,481,027.39

01-JUN-2018 3303949 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 20,868.40 2,460,158.99

01-JUN-2018 3304279 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 31,064.80 2,429,094.19

01-JUN-2018 3304575 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 20,149.20 2,408,944.99

01-JUN-2018 3304880 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 47,536.80 2,361,408.19

01-JUN-2018 3305248 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 17,875.60 2,343,532.59

01-JUN-2018 3305543 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 28,443.20 2,315,089.39

01-JUN-2018 6457019 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:00 24,264.00 2,339,353.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806010000425507
REF 1725681
CONCEPTO SP 1725681 4507657
RFC SPC130227L99

01-JUN-2018 6457033 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:00 17,243.10 2,356,596.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806010000425499
REF 1710827
CONCEPTO SP 1710827 4429802
RFC SPC130227L99

01-JUN-2018 6457035 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:00 18,919.98 2,375,516.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806010000425503
REF 1721643
CONCEPTO SP 1721643 4488637
RFC SPC130227L99

01-JUN-2018 6457039 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:00 14,932.84 2,390,449.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806010000425506
REF 1722904
CONCEPTO SP 1722904 4495075
RFC SPC130227L99

01-JUN-2018 6457070 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:01 27,574.79 2,418,024.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806010000425501
REF 1718661
CONCEPTO SP 1718661 4469804
RFC SPC130227L99

01-JUN-2018 6457089 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:01 18,078.52 2,436,102.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806010000425504
REF 1721671
CONCEPTO SP 1721671 4488785
RFC SPC130227L99

01-JUN-2018 6457094 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:02 21,173.81 2,457,276.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0618704545638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 12 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806010000425502
REF 1720532
CONCEPTO SP 1720532 4483893
RFC SPC130227L99

01-JUN-2018 6457107 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:02 10,042.00 2,467,318.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806010000425505
REF 1722493
CONCEPTO SP 1722493 4493102
RFC SPC130227L99

01-JUN-2018 6465771 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:38 258.00 2,467,060.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029604179044
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060140014 TCT0000464657710
REF 6465771
CONCEPTO

04-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 36,830.00 2,430,230.43
04-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 67,340.00 2,362,890.43
04-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 432.00 2,362,458.43
04-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,449.00 2,340,009.43
04-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 25,641.00 2,314,368.43
04-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,536.00 2,294,832.43
04-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,282.00 2,292,550.43
04-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,502.00 2,290,048.43
04-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 26,696.00 2,263,352.43
04-JUN-2018 0002560 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,887.00 2,261,465.43
04-JUN-2018 4828096 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,400.00 2,249,065.43

04-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 63,812.00 2,185,253.43
04-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 150,000.00 2,035,253.43
04-JUN-2018 7006401 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:37 4,110.00 2,031,143.43

ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137323102084599755
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470064010
REF 7006401
CONCEPTO

04-JUN-2018 7006403 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:37 4,110.00 2,027,033.43
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137343101722562313
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470064030
REF 7006403
CONCEPTO

04-JUN-2018 7006405 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:37 4,338.00 2,022,695.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002346700919389858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470064050
REF 7006405
CONCEPTO

04-JUN-2018 7006407 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:38 4,414.00 2,018,281.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012383029022104010



7045456

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470064070
REF 7006407
CONCEPTO

04-JUN-2018 7006410 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:38 4,414.00 2,013,867.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012361011724006938
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470064100
REF 7006410
CONCEPTO

04-JUN-2018 7006414 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:38 4,338.00 2,009,529.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320901878896414
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470064140
REF 7006414
CONCEPTO

04-JUN-2018 7006416 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:38 4,110.00 2,005,419.43
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010040423603
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470064160
REF 7006416
CONCEPTO

04-JUN-2018 7006419 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:39 4,110.00 2,001,309.43
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320100940056188
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470064190
REF 7006419
CONCEPTO

04-JUN-2018 7006427 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:39 4,414.00 1,996,895.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701088761649
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470064270
REF 7006427
CONCEPTO

04-JUN-2018 7006438 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:39 4,414.00 1,992,481.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012324015302725661
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470064380
REF 7006438
CONCEPTO

04-JUN-2018 7006443 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:40 4,338.00 1,988,143.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701040957530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470064430
REF 7006443
CONCEPTO

04-JUN-2018 7006450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:40 4,794.00 1,983,349.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340701177629371
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470064500
REF 7006450
CONCEPTO

04-JUN-2018 7006451 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:40 4,794.00 1,978,555.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700883672413
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470064510
REF 7006451
CONCEPTO

04-JUN-2018 7006456 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:41 4,110.00 1,974,445.43
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0618704545638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 13 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002326902767113094
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470064560
REF 7006456
CONCEPTO

04-JUN-2018 7006460 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:41 4,338.00 1,970,107.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002158700953477448
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470064600
REF 7006460
CONCEPTO

04-JUN-2018 7006464 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:41 4,338.00 1,965,769.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701040957459
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470064640
REF 7006464
CONCEPTO

04-JUN-2018 7006468 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:41 4,338.00 1,961,431.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002346700981777427
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470064680
REF 7006468
CONCEPTO

04-JUN-2018 7006473 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:42 4,262.00 1,957,169.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701057491966
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470064730
REF 7006473
CONCEPTO

04-JUN-2018 7006476 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:42 4,794.00 1,952,375.43
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013762079466
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470064760
REF 7006476
CONCEPTO

04-JUN-2018 7006479 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:42 4,110.00 1,948,265.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700967401649
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470064790
REF 7006479
CONCEPTO

04-JUN-2018 7006485 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:42 4,414.00 1,943,851.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700971431511
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470064850
REF 7006485
CONCEPTO



7045456

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,031,387.00 912,464.43
04-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 168,000.00 744,464.43
04-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 23,250.00 721,214.43
04-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 716,314.43
04-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 715,334.43
04-JUN-2018 7017086 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:57 660.00 715,994.43

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806040000509345
REF 1728613
CONCEPTO SP 1728613 4521286
RFC SPC130227L99

04-JUN-2018 7017089 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:57 3,500.00 719,494.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806040000509334
REF 1723490
CONCEPTO SP 1723490 4499041
RFC SPC130227L99

04-JUN-2018 7017090 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:57 1,028.00 720,522.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806040000509332
REF 1721991
CONCEPTO SP 1721991 4490698
RFC SPC130227L99

04-JUN-2018 7017095 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:57 1,533.00 722,055.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806040000509331
REF 1719296
CONCEPTO SP 1719296 4475828
RFC SPC130227L99

04-JUN-2018 7017098 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:58 4,556.48 726,611.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806040000509342
REF 1726545
CONCEPTO SP 1726545 4512309
RFC SPC130227L99

04-JUN-2018 7017100 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:58 8,761.26 735,373.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806040000509341
REF 1726468
CONCEPTO SP 1726468 4512096
RFC SPC130227L99

04-JUN-2018 7017103 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:58 38,117.00 773,490.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806040000509330
REF 1712582
CONCEPTO SP 1712582 4439217
RFC SPC130227L99

04-JUN-2018 7017105 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:58 1,745.00 775,235.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806040000509329
REF 1709851
CONCEPTO SP 1709851 4424886
RFC SPC130227L99

04-JUN-2018 7017110 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:58 10,281.96 785,517.13
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806040000509360
REF 1729956
CONCEPTO SP 1729956 4526759
RFC SPC130227L99

04-JUN-2018 7017122 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:59 1,614.00 787,131.13
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HOJA 14 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806040000509337
REF 1724567
CONCEPTO SP 1724567 4502784
RFC SPC130227L99

04-JUN-2018 7052017 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:30 87,862.50 699,268.63
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012375001100259415
AL CLIENTE OPERADORA HOTELERA AMG SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470520170
REF 7052017
CONCEPTO OPERADORA HOTELERA AMG

04-JUN-2018 7052742 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:30 750.00 698,518.63
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701371488956
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470527420
REF 7052742
CONCEPTO

04-JUN-2018 7052749 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:30 750.00 697,768.63
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470527490
REF 7052749
CONCEPTO

04-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,538.00 689,230.63
04-JUN-2018 7055309 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:38 43.50 689,187.13

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010041642535
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470553090
REF 7055309
CONCEPTO

04-JUN-2018 7061243 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:33 3,850.00 685,337.13
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021333063831543021
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470612430
REF 7061243
CONCEPTO

04-JUN-2018 7061898 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:08:41 1,303.05 684,034.08
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180001087049027
AL CLIENTE FIDEICOMISO F1596 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470618980
REF 7061898
CONCEPTO FIDEICOMISO F1596

04-JUN-2018 7064382 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:15 1,032.00 683,002.08
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028244176660
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060440014 TCT0000470643820
REF 7064382



7045456

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

04-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 954.00 682,048.08
04-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 652.00 681,396.08
04-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,050.00 680,346.08
04-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 60,000.00 620,346.08
04-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 49,059.00 571,287.08
05-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,388.00 554,899.08
05-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,923.75 541,975.33
05-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,972.00 540,003.33
05-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 24,723.00 515,280.33
05-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,640.00 512,640.33
05-JUN-2018 0002499 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,176.00 510,464.33
05-JUN-2018 0002584 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,765.18 501,699.15
05-JUN-2018 7531188 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:04 88,143.96 589,843.11

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806050000609087
REF 1724385
CONCEPTO SP 1724385 4501723
RFC SPC130227L99

05-JUN-2018 7531192 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:05 3,785.87 593,628.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806050000609083
REF 1724196
CONCEPTO SP 1724196 4500725
RFC SPC130227L99

05-JUN-2018 7531193 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:05 30,807.33 624,436.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806050000609093
REF 1725632
CONCEPTO SP 1725632 4507507
RFC SPC130227L99

05-JUN-2018 7531197 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:05 76,439.73 700,876.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806050000609078
REF 1712837
CONCEPTO SP 1712837 4440272
RFC SPC130227L99

05-JUN-2018 7531199 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:05 2,890.37 703,766.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806050000609082
REF 1724193
CONCEPTO SP 1724193 4500719
RFC SPC130227L99

05-JUN-2018 7531200 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:05 9,040.00 712,806.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806050000609085
REF 1724331
CONCEPTO SP 1724331 4501544
RFC SPC130227L99

05-JUN-2018 7531201 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:05 158,520.26 871,326.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806050000609088
REF 1724741
CONCEPTO SP 1724741 4503812
RFC SPC130227L99

05-JUN-2018 7531203 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:05 177,893.30 1,049,219.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806050000609092
REF 1725449
CONCEPTO SP 1725449 4506648
RFC SPC130227L99

05-JUN-2018 7531204 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:05 2,652.00 1,051,871.97
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806050000609095
REF 1728382
CONCEPTO SP 1728382 4520560
RFC SPC130227L99

05-JUN-2018 7531210 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:06 313,833.25 1,365,705.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806050000609081
REF 1724088
CONCEPTO SP 1724088 4500472
RFC SPC130227L99

05-JUN-2018 7531211 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:06 2,103.00 1,367,808.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806050000609080
REF 1720347
CONCEPTO SP 1720347 4482968
RFC SPC130227L99

05-JUN-2018 7531213 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:06 97,068.24 1,464,876.46
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806050000609090
REF 1724840
CONCEPTO SP 1724840 4504272
RFC SPC130227L99

05-JUN-2018 7531214 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:06 152,570.16 1,617,446.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806050000609091
REF 1725144
CONCEPTO SP 1725144 4505610
RFC SPC130227L99

05-JUN-2018 7531221 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:06 9,981.72 1,627,428.34
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806050000609084
REF 1724324
CONCEPTO SP 1724324 4501536
RFC SPC130227L99

05-JUN-2018 7531222 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:06 80,515.21 1,707,943.55
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806050000609094
REF 1726413
CONCEPTO SP 1726413 4511719
RFC SPC130227L99

05-JUN-2018 7531226 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:07 93,362.79 1,801,306.34
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806050000609079
REF 1719914
CONCEPTO SP 1719914 4480933
RFC SPC130227L99



7045456

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-JUN-2018 7531228 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:07 115,464.42 1,916,770.76

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806050000609089
REF 1724798
CONCEPTO SP 1724798 4504083
RFC SPC130227L99

05-JUN-2018 7531231 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:07 8,593.33 1,925,364.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806050000609086
REF 1724341
CONCEPTO SP 1724341 4501573
RFC SPC130227L99

05-JUN-2018 7531232 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:07 2,754.00 1,928,118.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806050000609096
REF 1728385
CONCEPTO SP 1728385 4520574
RFC SPC130227L99

05-JUN-2018 7551528 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:55:43 4,262.00 1,923,856.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029178473438
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060540014 TCT0000475515280
REF 7551528
CONCEPTO

05-JUN-2018 7551529 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:55:43 4,794.00 1,919,062.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320900814614486
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060540014 TCT0000475515290
REF 7551529
CONCEPTO

05-JUN-2018 7551531 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:55:44 4,262.00 1,914,800.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028848397227
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060540014 TCT0000475515310
REF 7551531
CONCEPTO

05-JUN-2018 7551532 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:55:44 4,794.00 1,910,006.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028890783041
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060540014 TCT0000475515320
REF 7551532
CONCEPTO

05-JUN-2018 7551533 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:55:44 4,262.00 1,905,744.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012324015579526350
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060540014 TCT0000475515330
REF 7551533
CONCEPTO

05-JUN-2018 7551534 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:55:44 4,262.00 1,901,482.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012500028988471506
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060540014 TCT0000475515340
REF 7551534
CONCEPTO

05-JUN-2018 7551535 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:55:45 4,262.00 1,897,220.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029798562509
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060540014 TCT0000475515350
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 7551535
CONCEPTO

05-JUN-2018 7551537 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:55:45 4,262.00 1,892,958.09
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013062019980
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060540014 TCT0000475515370
REF 7551537
CONCEPTO

05-JUN-2018 7551538 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:55:45 4,262.00 1,888,696.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701101019197
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060540014 TCT0000475515380
REF 7551538
CONCEPTO

05-JUN-2018 7551540 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:55:45 4,262.00 1,884,434.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701026444232
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060540014 TCT0000475515400
REF 7551540
CONCEPTO

05-JUN-2018 7551541 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:55:46 4,262.00 1,880,172.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343014446255875
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060540014 TCT0000475515410
REF 7551541
CONCEPTO

05-JUN-2018 7551544 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:55:46 4,414.00 1,875,758.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701089447124
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060540014 TCT0000475515440
REF 7551544
CONCEPTO

05-JUN-2018 7551545 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:55:46 4,262.00 1,871,496.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375902759593660
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060540014 TCT0000475515450
REF 7551545
CONCEPTO

05-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 150,000.00 1,721,496.09
05-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,098,424.00 623,072.09
05-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,110.00 618,962.09
05-JUN-2018 7565950 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:28:58 4,794.00 614,168.09

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701064133107
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000475659500
REF 7565950
CONCEPTO

05-JUN-2018 7565998 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:29:23 4,322.00 609,846.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002320701101208241
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000475659980
REF 7565998
CONCEPTO

05-JUN-2018 7566098 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:30:20 7,984.00 601,862.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012362001704856405
AL CLIENTE TURISMO ESTRATEGICO DEL SUR SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000475660980
REF 7566098
CONCEPTO TURISMO ESTRATEGICO DEL SUR

05-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 35,128.00 566,734.09
05-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,444.00 562,290.09
05-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,660.00 553,630.09
05-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,588.00 544,042.09
05-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,790.00 540,252.09
06-JUN-2018 0002572 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 2,281.75 537,970.34
06-JUN-2018 0002583 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 145.00 537,825.34
06-JUN-2018 0002606 PAGO CHEQUE DEPOSITO 17,860.66 519,964.68
06-JUN-2018 0002587 PAGO CHEQUE EFECTIVO 53,750.48 466,214.20
06-JUN-2018 0002571 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,794.40 463,419.80
06-JUN-2018 0002551 PAGO CHEQUE EFECTIVO 818.35 462,601.45
06-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,756.00 451,845.45
06-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,000.00 447,845.45
06-JUN-2018 0002607 PAGO CHEQUE EFECTIVO 933.72 446,911.73
06-JUN-2018 8003042 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:33 176,971.92 623,883.65

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806060000680222
REF 1733794
CONCEPTO SP 1733794 4541268
RFC SPC130227L99

06-JUN-2018 8003047 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:34 220,513.68 844,397.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806060000680216
REF 1732011
CONCEPTO SP 1732011 4534733
RFC SPC130227L99

06-JUN-2018 8003048 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:34 185,798.14 1,030,195.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806060000680218
REF 1732281
CONCEPTO SP 1732281 4535272
RFC SPC130227L99

06-JUN-2018 8003056 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:34 152,994.72 1,183,190.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806060000680215
REF 1731970
CONCEPTO SP 1731970 4534663
RFC SPC130227L99

06-JUN-2018 8003061 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:35 104,012.12 1,287,202.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806060000680221
REF 1732527
CONCEPTO SP 1732527 4536287
RFC SPC130227L99

06-JUN-2018 8003065 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:35 261,308.56 1,548,510.87
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806060000680217
REF 1732024
CONCEPTO SP 1732024 4534756
RFC SPC130227L99

06-JUN-2018 8003070 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:35 261,250.56 1,809,761.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806060000680219
REF 1732322
CONCEPTO SP 1732322 4535350
RFC SPC130227L99

06-JUN-2018 8003071 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:35 195,039.81 2,004,801.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806060000680220
REF 1732483
CONCEPTO SP 1732483 4536174
RFC SPC130227L99

06-JUN-2018 8018549 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:35 14,946.00 1,989,855.24
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701101005059
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000480185490
REF 8018549
CONCEPTO

06-JUN-2018 8018818 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:04 1,454.00 1,988,401.24
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010001947047
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000480188180
REF 8018818
CONCEPTO

06-JUN-2018 8018823 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:04 754.00 1,987,647.24
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015498884384
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000480188230
REF 8018823
CONCEPTO

06-JUN-2018 8018833 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:05 1,723.00 1,985,924.24
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064360265167
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000480188330
REF 8018833
CONCEPTO

06-JUN-2018 8019244 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:48 774.00 1,985,150.24
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015217802712
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000480192440
REF 8019244
CONCEPTO

06-JUN-2018 8019492 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:14 4,509.00 1,980,641.24
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343011302037185
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000480194920
REF 8019492
CONCEPTO

06-JUN-2018 8019499 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:15 4,509.00 1,976,132.24
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ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701060841710
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000480194990
REF 8019499
CONCEPTO

06-JUN-2018 8019501 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:15 4,414.00 1,971,718.24
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013893392452
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000480195010
REF 8019501
CONCEPTO

06-JUN-2018 8019507 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:15 4,338.00 1,967,380.24
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701159773082
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000480195070
REF 8019507
CONCEPTO

06-JUN-2018 8019510 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:15 4,338.00 1,963,042.24
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013859150900
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000480195100
REF 8019510
CONCEPTO

06-JUN-2018 8019512 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:16 4,110.00 1,958,932.24
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013850834018
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000480195120
REF 8019512
CONCEPTO

06-JUN-2018 8019518 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:16 4,110.00 1,954,822.24
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701060072233
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000480195180
REF 8019518
CONCEPTO

06-JUN-2018 8019520 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:16 4,509.00 1,950,313.24
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002326700953362385
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000480195200
REF 8019520
CONCEPTO

06-JUN-2018 8019526 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:17 4,338.00 1,945,975.24
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013762621490
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000480195260
REF 8019526
CONCEPTO

06-JUN-2018 8019529 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:17 4,110.00 1,941,865.24
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902754339418
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000480195290
REF 8019529
CONCEPTO

06-JUN-2018 8019531 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:17 4,110.00 1,937,755.24
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021375064276173071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000480195310
REF 8019531
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

06-JUN-2018 8019532 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:17 4,338.00 1,933,417.24
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340700914461609
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000480195320
REF 8019532
CONCEPTO

06-JUN-2018 8019534 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:18 4,110.00 1,929,307.24
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137397102053616640
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000480195340
REF 8019534
CONCEPTO

06-JUN-2018 8019538 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:18 4,414.00 1,924,893.24
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701019776072
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000480195380
REF 8019538
CONCEPTO

06-JUN-2018 8019540 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:18 4,338.00 1,920,555.24
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011229020874
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000480195400
REF 8019540
CONCEPTO

06-JUN-2018 8019543 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:19 4,414.00 1,916,141.24
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902834926479
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000480195430
REF 8019543
CONCEPTO

06-JUN-2018 8019544 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:19 4,338.00 1,911,803.24
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021326064018965629
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060640014 TCT0000480195440
REF 8019544
CONCEPTO

06-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,650.00 1,905,153.24
06-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,681.00 1,894,472.24
06-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,512.00 1,871,960.24
06-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,131.00 1,856,829.24
06-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,857.00 1,854,972.24
06-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 65,100.00 1,789,872.24
06-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,140.00 1,784,732.24
06-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,011,242.00 773,490.24
06-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,976.00 765,514.24
06-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,188.00 748,326.24
06-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 71,768.00 676,558.24
06-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 23,987.00 652,571.24
06-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 27,107.00 625,464.24
06-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,850.00 616,614.24
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06-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,172.00 606,442.24
06-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,510.00 589,932.24
06-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 129,660.00 460,272.24
06-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,275.00 446,997.24
06-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,300.00 440,697.24
06-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 33,600.00 407,097.24
06-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 24,612.00 382,485.24
06-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,957.00 378,528.24
07-JUN-2018 0002598 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 2,283.22 376,245.02
07-JUN-2018 8346471 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:58:49 5,000,000.00 5,376,245.02

RECIBIDO DE BANCO INTERACCIONES, S.A.
DE LA CUENTA 037180003001684917
DEL CLIENTE BANCO INTERACCIONES, S.A. FID. 10907
CLAVE DE RASTREO 400371806073473274
REF 3473274
CONCEPTO REEMBOLSO
RFC ND

07-JUN-2018 8516994 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:52 149,009.27 5,525,254.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806070000786003
REF 1731977
CONCEPTO SP 1731977 4534673
RFC SPC130227L99

07-JUN-2018 8517034 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:54 260,286.60 5,785,540.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806070000786004
REF 1732001
CONCEPTO SP 1732001 4534717
RFC SPC130227L99

07-JUN-2018 8517044 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:54 3,612.00 5,789,152.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806070000785986
REF 1717184
CONCEPTO SP 1717184 4462339
RFC SPC130227L99

07-JUN-2018 8526319 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:02 18,281.60 5,770,871.29
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060740014 TCT0000485263190
REF 0000077
CONCEPTO

07-JUN-2018 8526323 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:03 44,660.00 5,726,211.29
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060740014 TCT0000485263230
REF 0000376
CONCEPTO

07-JUN-2018 8526326 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:03 5,730.40 5,720,480.89
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060740014 TCT0000485263260
REF 0000445
CONCEPTO

07-JUN-2018 8526329 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:03 35,322.00 5,685,158.89
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060740014 TCT0000485263290
REF 0000076
CONCEPTO

07-JUN-2018 8526332 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:03 47,397.60 5,637,761.29
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CLAVE DE RASTREO 2018060740014 TCT0000485263320
REF 0000028
CONCEPTO

07-JUN-2018 8526515 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:25 4,276.08 5,633,485.21
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320056755858242
AL CLIENTE SCRAPS TRADING AND RECYCLING SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060740014 TCT0000485265150
REF 0000380
CONCEPTO SCRAPS TRADING AND RECYCLING 380

07-JUN-2018 8526519 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:26 3,987.15 5,629,498.06
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320056755858242
AL CLIENTE SCRAPS TRADING AND RECYCLING SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060740014 TCT0000485265190
REF 0000267
CONCEPTO SCRAPS TRADING AND RECYCLING 267

07-JUN-2018 8527465 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:07 2,192.00 5,627,306.06
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701104455884
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060740014 TCT0000485274650
REF 8527465
CONCEPTO

07-JUN-2018 8527900 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:38 3,118.00 5,624,188.06
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010041642535
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060740014 TCT0000485279000
REF 8527900
CONCEPTO

07-JUN-2018 8528234 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:20 8,601.00 5,615,587.06
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021333063831543021
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060740014 TCT0000485282340
REF 8528234
CONCEPTO

07-JUN-2018 8528432 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:45 2,401.00 5,613,186.06
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012387028333462260
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060740014 TCT0000485284320
REF 8528432
CONCEPTO

07-JUN-2018 8534788 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:19 23,380.00 5,589,806.06
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060740014 TCT0000485347880
REF 0035478
CONCEPTO GAS VULCANO P F 35478

07-JUN-2018 8534793 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:19 4,350.00 5,585,456.06
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008194343888
AL CLIENTE
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(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060740014 TCT0000485347930
REF 0000026
CONCEPTO

07-JUN-2018 8534796 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:19 7,433.77 5,578,022.29
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320273127102012
AL CLIENTE ASOCIACION DE COLONOS DEL FRACCIONAMIENT(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060740014 TCT0000485347960
REF 0021863
CONCEPTO ASOCIACION DE COLONOS P F 21863

07-JUN-2018 8534800 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:20 4,802.40 5,573,219.89
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008194343888
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060740014 TCT0000485348000
REF 0000027
CONCEPTO

07-JUN-2018 8534803 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:20 7,433.77 5,565,786.12
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320273127102012
AL CLIENTE ASOCIACION DE COLONOS DEL FRACCIONAMIENT(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060740014 TCT0000485348030
REF 0021864
CONCEPTO ASOCIACION DE COLONOS P F 21864

07-JUN-2018 8534809 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:20 7,433.77 5,558,352.35
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320273127102012
AL CLIENTE ASOCIACION DE COLONOS DEL FRACCIONAMIENT(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060740014 TCT0000485348090
REF 0021865
CONCEPTO ASOCIACION DE COLONOS P F 21865

07-JUN-2018 8534815 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:21:20 26,365.50 5,531,986.85
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060740014 TCT0000485348150
REF 0034958
CONCEPTO GAS VULCANO P F 34958

07-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,016.00 5,528,970.85
07-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 24,264.90 5,504,705.95
07-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,592.00 5,501,113.95
07-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,534.00 5,491,579.95
07-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,961.00 5,475,618.95
08-JUN-2018 0002464 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 239.20 5,475,379.75
08-JUN-2018 0002609 PAGO CHEQUE EFECTIVO 69,667.28 5,405,712.47
08-JUN-2018 0002579 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,900.00 5,400,812.47
08-JUN-2018 0002612 PAGO CHEQUE EFECTIVO 62,644.31 5,338,168.16
08-JUN-2018 5174696 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 66,213.00 5,271,955.16

08-JUN-2018 5174863 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 37,200.00 5,234,755.16

08-JUN-2018 5175110 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 272,924.12 4,961,831.04

08-JUN-2018 5175449 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES 40,255.00 4,921,576.04

08-JUN-2018 9198298 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:17:50 28,742.23 4,892,833.81
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000491982980
REF 9198298
CONCEPTO

08-JUN-2018 9199942 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:19:29 2,343.00 4,890,490.81
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012375001100259415
AL CLIENTE OPERADORA HOTELERA AMG SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000491999420
REF 9199942
CONCEPTO OPERADORA HOTELERA AMG

08-JUN-2018 9199949 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:19:29 87,862.50 4,802,628.31



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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7045456

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0618704545638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 20 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012375001100259415
AL CLIENTE OPERADORA HOTELERA AMG SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000491999490
REF 9199949
CONCEPTO OPERADORA HOTELERA AMG

08-JUN-2018 9200844 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:20:50 19,674.45 4,782,953.86
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320165684201014
AL CLIENTE NAVORTE ASOCIADOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000492008440
REF 9200844
CONCEPTO NAVORTE ASOCIADOS

08-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,313.00 4,781,640.86
08-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,132.42 4,770,508.44
08-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,256.00 4,753,252.44
08-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 21,574.70 4,731,677.74
08-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,588.00 4,730,089.74
08-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,838.00 4,713,251.74
08-JUN-2018 9201491 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:31 4,518.00 4,708,733.74

ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013324088141
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000492014910
REF 9201491
CONCEPTO

08-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,858.00 4,694,875.74
08-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,969.00 4,691,906.74
08-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 54,012.00 4,637,894.74
08-JUN-2018 0002625 PAGO CHEQUE EFECTIVO 250,000.00 4,387,894.74
08-JUN-2018 9319368 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:23 50,193.20 4,337,701.54

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493193680
REF 0000610
CONCEPTO

08-JUN-2018 9319392 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:25 47,263.04 4,290,438.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493193920
REF 0000611
CONCEPTO

08-JUN-2018 9319426 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:27 47,819.84 4,242,618.66
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493194260
REF 0000612
CONCEPTO

08-JUN-2018 9319462 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:28 50,934.44 4,191,684.22
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493194620



7045456

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0000613
CONCEPTO

08-JUN-2018 9321491 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:50 33,272.24 4,158,411.98
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493214910
REF 0003290
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

08-JUN-2018 9321520 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:51 33,204.18 4,125,207.80
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700331403532
AL CLIENTE EQUIPOS INT PARA SEG PRIVADA EL FENIX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493215200
REF 0003291
CONCEPTO EQUIPOS INTEGRALES PARA SEGURIDAD PRIVAD

08-JUN-2018 9323153 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:24 46,333.88 4,078,873.92
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493231530
REF 0001167
CONCEPTO

08-JUN-2018 9323187 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:25 49,279.12 4,029,594.80
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493231870
REF 0001168
CONCEPTO

08-JUN-2018 9323212 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:28 7,099.20 4,022,495.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493232120
REF 0001554
CONCEPTO

08-JUN-2018 9324284 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:29 15,953.79 4,006,541.81
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493242840
REF 0000662
CONCEPTO

08-JUN-2018 9324336 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:31 12,124.09 3,994,417.72
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493243360
REF 0000668
CONCEPTO

08-JUN-2018 9324394 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:33 27,480.14 3,966,937.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493243940
REF 0000669
CONCEPTO

08-JUN-2018 9324429 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:35 26,000.00 3,940,937.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493244290
REF 0000670
CONCEPTO

08-JUN-2018 9324468 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:36 19,153.36 3,921,784.22
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0618704545638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 21 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493244680
REF 0000671
CONCEPTO

08-JUN-2018 9332018 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:36 6,306.92 3,915,477.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493320180
REF 0000122
CONCEPTO

08-JUN-2018 9332033 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:38 1,392.00 3,914,085.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493320330
REF 0000124
CONCEPTO

08-JUN-2018 9332051 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:39 8,352.00 3,905,733.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493320510
REF 0000127
CONCEPTO

08-JUN-2018 9332076 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:41 1,392.00 3,904,341.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493320760
REF 0000128
CONCEPTO

08-JUN-2018 9332089 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:42 6,318.52 3,898,022.78
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493320890
REF 0000132
CONCEPTO

08-JUN-2018 9332095 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:43 8,094.48 3,889,928.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493320950
REF 0000141
CONCEPTO

08-JUN-2018 9333439 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:12 5,388.20 3,884,540.10
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029171202732
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493334390
REF 0000525
CONCEPTO

08-JUN-2018 9333447 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:14 12,493.20 3,872,046.90
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029171202732



7045456

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493334470
REF 0000534
CONCEPTO

08-JUN-2018 9333464 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:16 6,449.60 3,865,597.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029171202732
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493334640
REF 0000507
CONCEPTO

08-JUN-2018 9337532 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:23 12,159.70 3,853,437.60
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493375320
REF 0000257
CONCEPTO

08-JUN-2018 9337563 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:25 12,159.70 3,841,277.90
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493375630
REF 0000255
CONCEPTO

08-JUN-2018 9337582 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:27 3,473.04 3,837,804.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493375820
REF 0000213
CONCEPTO

08-JUN-2018 9339152 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:11 12,479.20 3,825,325.66
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700246541071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493391520
REF 0000079
CONCEPTO

08-JUN-2018 9339174 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:13 8,888.00 3,816,437.66
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700246541071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493391740
REF 0000080
CONCEPTO

08-JUN-2018 9340084 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:58 9,508.52 3,806,929.14
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493400840
REF 0003726
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

08-JUN-2018 9340142 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:00 45,843.00 3,761,086.14
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493401420
REF 0000001
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

08-JUN-2018 9340162 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:02 37,754.40 3,723,331.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493401620
REF 0000002
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

08-JUN-2018 9340186 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:04 10,376.00 3,712,955.74
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0618704545638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 22 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493401860
REF 0000005
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

08-JUN-2018 9340199 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:06 48,876.60 3,664,079.14
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493401990
REF 0000213
CONCEPTO

08-JUN-2018 9340216 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:07 43,175.20 3,620,903.94
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493402160
REF 0000214
CONCEPTO

08-JUN-2018 9340272 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:10 19,247.14 3,601,656.80
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493402720
REF 0000785
CONCEPTO

08-JUN-2018 9340292 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:11 41,665.37 3,559,991.43
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493402920
REF 0000922
CONCEPTO

08-JUN-2018 9340308 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:13 48,359.16 3,511,632.27
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493403080
REF 0000923
CONCEPTO

08-JUN-2018 9343075 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:08 46,307.20 3,465,325.07
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493430750
REF 0000062
CONCEPTO

08-JUN-2018 9343092 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:10 44,915.20 3,420,409.87
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493430920
REF 0000063
CONCEPTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-JUN-2018 9343107 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:12 47,966.00 3,372,443.87

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493431070
REF 0000064
CONCEPTO

08-JUN-2018 9343116 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:14 45,158.80 3,327,285.07
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493431160
REF 0000065
CONCEPTO

08-JUN-2018 9343134 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:16 45,634.40 3,281,650.67
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493431340
REF 0000066
CONCEPTO

08-JUN-2018 9343144 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:17 43,975.60 3,237,675.07
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493431440
REF 0000067
CONCEPTO

08-JUN-2018 9343160 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:18 5,220.00 3,232,455.07
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493431600
REF 0000070
CONCEPTO

08-JUN-2018 9343194 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:20 23,629.20 3,208,825.87
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493431940
REF 0000081
CONCEPTO

08-JUN-2018 9345252 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:24 40,890.00 3,167,935.87
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493452520
REF 0000517
CONCEPTO

08-JUN-2018 9345261 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:26 45,698.20 3,122,237.67
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493452610
REF 0000518
CONCEPTO

08-JUN-2018 9345270 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:27 45,207.52 3,077,030.15
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493452700
REF 0000519
CONCEPTO

08-JUN-2018 9345276 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:29 49,811.56 3,027,218.59
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493452760
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0618704545638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 23 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0000520
CONCEPTO

08-JUN-2018 9345294 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:30 40,310.00 2,986,908.59
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493452940
REF 0000521
CONCEPTO

08-JUN-2018 9345302 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:31 29,626.40 2,957,282.19
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493453020
REF 0000554
CONCEPTO

08-JUN-2018 9345316 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:33 25,659.20 2,931,622.99
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493453160
REF 0000583
CONCEPTO

08-JUN-2018 9345335 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:34 12,495.52 2,919,127.47
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493453350
REF 0000835
CONCEPTO

08-JUN-2018 9345348 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:36 1,461.60 2,917,665.87
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493453480
REF 0000839
CONCEPTO

08-JUN-2018 9346011 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:46 1,740.00 2,915,925.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493460110
REF 0000003
CONCEPTO

08-JUN-2018 9346045 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:49 904.80 2,915,021.07
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493460450
REF 0000002
CONCEPTO

08-JUN-2018 9346089 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:51 788.80 2,914,232.27
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493460890
REF 0000001
CONCEPTO

08-JUN-2018 9346117 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:53 5,220.00 2,909,012.27
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493461170
REF 0000006
CONCEPTO

08-JUN-2018 9346507 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:28:27 12,452.83 2,896,559.44
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493465070
REF 0007802
CONCEPTO

08-JUN-2018 9346526 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:28:28 1,265.16 2,895,294.28
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493465260
REF 0007801
CONCEPTO

08-JUN-2018 9346534 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:28:30 11,268.53 2,884,025.75
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493465340
REF 0007794
CONCEPTO

08-JUN-2018 9346955 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:18 24,824.00 2,859,201.75
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500330584440
AL CLIENTE MONEXLUB SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493469550
REF 0003388
CONCEPTO MONEXLUB CR 3388

08-JUN-2018 9346974 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:20 31,958.00 2,827,243.75
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500330584440
AL CLIENTE MONEXLUB SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493469740
REF 0003580
CONCEPTO MONEXLUB CR 3580

08-JUN-2018 9346997 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:22 10,266.00 2,816,977.75
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500330584440
AL CLIENTE MONEXLUB SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493469970
REF 0003808
CONCEPTO MONEXLUB CR 3808

08-JUN-2018 9347008 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:23 22,040.00 2,794,937.75
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500330584440
AL CLIENTE MONEXLUB SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493470080
REF 0003829
CONCEPTO MONEXLUB CR 3829

08-JUN-2018 9348074 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:31 20,066.60 2,774,871.15
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072180002684749918
AL CLIENTE EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493480740
REF 0001441
CONCEPTO EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR

08-JUN-2018 9348087 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:34 7,407.76 2,767,463.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700747744487
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 24 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493480870
REF 0000887
CONCEPTO

08-JUN-2018 9348107 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:35 5,939.20 2,761,524.19
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700747744487
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493481070
REF 0001138
CONCEPTO

08-JUN-2018 9348147 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:36 8,955.20 2,752,568.99
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700747744487
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493481470
REF 0001450
CONCEPTO

08-JUN-2018 9349356 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:22 3,206.00 2,749,362.99
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002362903586560632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493493560
REF 9349356
CONCEPTO

08-JUN-2018 9349373 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:23 3,206.00 2,746,156.99
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701050601041
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493493730
REF 9349373
CONCEPTO

08-JUN-2018 9349384 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:24 3,206.00 2,742,950.99
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320130025325869
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493493840
REF 9349384
CONCEPTO

08-JUN-2018 9349806 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:52 2,259.31 2,740,691.68
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001791419363
AL CLIENTE GECTECH DE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493498060
REF 0000135
CONCEPTO GECTECH DE MEXICO CR 135

08-JUN-2018 9350085 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:32:21 10,681.44 2,730,010.24
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493500850
REF 9350085
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

08-JUN-2018 9350747 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:32:56 7,003.01 2,723,007.23
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493507470
REF 0000010
CONCEPTO

08-JUN-2018 9350773 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:32:57 6,878.80 2,716,128.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493507730
REF 0000011
CONCEPTO

08-JUN-2018 9350798 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:32:58 21,000.00 2,695,128.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493507980
REF 0000021
CONCEPTO

08-JUN-2018 9350863 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:33:01 4,603.32 2,690,525.11
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493508630
REF 0000022
CONCEPTO

08-JUN-2018 9350893 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:33:03 10,399.40 2,680,125.71
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493508930
REF 0000027
CONCEPTO

08-JUN-2018 9350940 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:33:05 7,911.78 2,672,213.93
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493509400
REF 0000028
CONCEPTO

08-JUN-2018 9350956 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:33:06 12,430.56 2,659,783.37
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493509560
REF 0000029
CONCEPTO

08-JUN-2018 9350981 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:33:08 12,429.40 2,647,353.97
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493509810
REF 0000030
CONCEPTO

08-JUN-2018 9350998 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:33:09 7,866.92 2,639,487.05
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493509980
REF 0000041
CONCEPTO

08-JUN-2018 9351355 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:33:40 42,271.56 2,597,215.49
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493513550
REF 0003891
CONCEPTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 25 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-JUN-2018 9351358 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:33:40 6,820.80 2,590,394.69

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493513580
REF 0003962
CONCEPTO

08-JUN-2018 9351359 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:33:40 22,689.60 2,567,705.09
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493513590
REF 0003888
CONCEPTO

08-JUN-2018 9351362 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:33:40 39,355.32 2,528,349.77
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493513620
REF 0003892
CONCEPTO

08-JUN-2018 9351364 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:33:41 44,745.84 2,483,603.93
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493513640
REF 0003889
CONCEPTO

08-JUN-2018 9351366 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:33:41 48,012.40 2,435,591.53
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018060840014 TCT0000493513660
REF 0003890
CONCEPTO

08-JUN-2018 5912350 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ALIMENTOS LEDEZMA FAC 26 258,510.27 2,177,081.26

08-JUN-2018 5912656 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 46,438.65 2,130,642.61

08-JUN-2018 5912954 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 45,332.79 2,085,309.82

08-JUN-2018 5913256 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 53,055.13 2,032,254.69

08-JUN-2018 5913490 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 7,314.26 2,024,940.43

08-JUN-2018 5913816 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 45,054.40 1,979,886.03

08-JUN-2018 5914059 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 16,158.80 1,963,727.23

08-JUN-2018 5914252 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 49,570.28 1,914,156.95

08-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,545.00 1,896,611.95
08-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,548.99 1,892,062.96
08-JUN-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,450.00 1,894,512.96
08-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 21,750.00 1,872,762.96
08-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,201.46 1,858,561.50
08-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,841.00 1,856,720.50
08-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,879.00 1,854,841.50
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08-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,202.00 1,852,639.50
08-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,399.00 1,851,240.50
08-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 66,314.00 1,784,926.50
08-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,196.00 1,779,730.50
08-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,528.00 1,775,202.50
08-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 57,823.00 1,717,379.50
08-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 64,120.00 1,653,259.50
08-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,000.00 1,648,259.50
11-JUN-2018 0002561 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 630.00 1,647,629.50
11-JUN-2018 0002465 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,000.00 1,638,629.50
11-JUN-2018 0002599 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 1,349.50 1,637,280.00
11-JUN-2018 0002626 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 12,466.80 1,624,813.20
11-JUN-2018 9814968 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:28 750.00 1,624,063.20

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061140014 TCT0000498149680
REF 9814968
CONCEPTO

11-JUN-2018 9814971 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:28 750.00 1,623,313.20
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701371488956
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061140014 TCT0000498149710
REF 9814971
CONCEPTO

11-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 27,000.00 1,596,313.20
11-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 1,591,413.20
11-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 1,590,433.20
11-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,740.00 1,587,693.20
11-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,732.00 1,580,961.20
11-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,566.00 1,567,395.20
12-JUN-2018 0002580 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 5,365.21 1,562,029.99
12-JUN-2018 0002585 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,459.33 1,555,570.66
12-JUN-2018 5243873 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:28:26 6,640.00 1,548,930.66

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025555068166
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061240014 TCT0000452438730
REF 0003182
CONCEPTO

12-JUN-2018 5243878 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:28:27 10,108.80 1,538,821.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001506304540
AL CLIENTE URVET MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061240014 TCT0000452438780
REF 0224510
CONCEPTO URVET MEXICO P F 224510

12-JUN-2018 5243889 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:28:28 10,108.80 1,528,713.06
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001506304540
AL CLIENTE URVET MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061240014 TCT0000452438890
REF 0225707
CONCEPTO URVET MEXICO P F 225707

12-JUN-2018 0002581 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,500.00 1,527,213.06
12-JUN-2018 5245697 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:30:10 5,104.00 1,522,109.06

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018925175
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061240014 TCT0000452456970
REF 0000050
CONCEPTO

12-JUN-2018 0002582 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,856.10 1,517,252.96
12-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 81,536.00 1,435,716.96
12-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,450.00 1,433,266.96
12-JUN-2018 0002485 PAGO CHEQUE DEPOSITO 839.20 1,432,427.76
12-JUN-2018 0002602 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,040.06 1,418,387.70
12-JUN-2018 0002545 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,000.00 1,411,387.70
12-JUN-2018 0793045 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 70,000.00 1,341,387.70

12-JUN-2018 5367097 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:27 350.00 1,341,037.70
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ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063712629433
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061240014 TCT0000453670970
REF 5367097
CONCEPTO

12-JUN-2018 5367106 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:27 350.00 1,340,687.70
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013777042611
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061240014 TCT0000453671060
REF 5367106
CONCEPTO

12-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,188.00 1,334,499.70
12-JUN-2018 5372336 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:33 2,100.00 1,332,399.70

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701272549567
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061240014 TCT0000453723360
REF 5372336
CONCEPTO

12-JUN-2018 5372339 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:33 2,800.00 1,329,599.70
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012042644
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061240014 TCT0000453723390
REF 5372339
CONCEPTO

12-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,520.00 1,324,079.70
13-JUN-2018 0002589 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,449.39 1,321,630.31
13-JUN-2018 0002644 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,450.00 1,319,180.31
13-JUN-2018 0002643 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,450.00 1,316,730.31
13-JUN-2018 0002613 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,050.60 1,313,679.71
13-JUN-2018 0002620 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,778.64 1,309,901.07
13-JUN-2018 5804259 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:12 774.00 1,310,675.07

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806130000338799
REF 1726697
CONCEPTO SP 1726697 4513245
RFC SPC130227L99

13-JUN-2018 5804260 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:13 122,068.74 1,432,743.81
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806130000338812
REF 1730787
CONCEPTO SP 1730787 4529937
RFC SPC130227L99

13-JUN-2018 5804270 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:14 3,736.00 1,436,479.81
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806130000338796
REF 1725853
CONCEPTO SP 1725853 4508022
RFC SPC130227L99

13-JUN-2018 5804274 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:14 78,887.30 1,515,367.11
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RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806130000338802
REF 1727682
CONCEPTO SP 1727682 4517574
RFC SPC130227L99

13-JUN-2018 5804275 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:14 6,212.00 1,521,579.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806130000338797
REF 1726127
CONCEPTO SP 1726127 4509725
RFC SPC130227L99

13-JUN-2018 5804276 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:14 19,260.00 1,540,839.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806130000338809
REF 1730435
CONCEPTO SP 1730435 4528537
RFC SPC130227L99

13-JUN-2018 5804279 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:14 256,911.00 1,797,750.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806130000338811
REF 1730743
CONCEPTO SP 1730743 4529732
RFC SPC130227L99

13-JUN-2018 5804280 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:14 30,500.04 1,828,250.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806130000338805
REF 1729916
CONCEPTO SP 1729916 4526659
RFC SPC130227L99

13-JUN-2018 5804285 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:15 73,309.16 1,901,559.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806130000338804
REF 1729912
CONCEPTO SP 1729912 4526648
RFC SPC130227L99

13-JUN-2018 5804289 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:15 2,766.00 1,904,325.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806130000338803
REF 1728999
CONCEPTO SP 1728999 4522727
RFC SPC130227L99

13-JUN-2018 5804291 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:15 9,972.98 1,914,298.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806130000338795
REF 1725660
CONCEPTO SP 1725660 4507601
RFC SPC130227L99

13-JUN-2018 5804294 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:15 13,903.00 1,928,201.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806130000338800
REF 1726806
CONCEPTO SP 1726806 4513412
RFC SPC130227L99

13-JUN-2018 5804296 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:15 8,302.00 1,936,503.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806130000338808
REF 1730163
CONCEPTO SP 1730163 4527558
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RFC SPC130227L99

13-JUN-2018 5804297 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:15 23,352.00 1,959,855.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806130000338801
REF 1726930
CONCEPTO SP 1726930 4513981
RFC SPC130227L99

13-JUN-2018 5804298 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:15 2,541.00 1,962,396.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806130000338813
REF 1730929
CONCEPTO SP 1730929 4530403
RFC SPC130227L99

13-JUN-2018 5825792 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:05 50,364.37 1,912,031.92
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072180002684749918
AL CLIENTE EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061340014 TCT0000458257920
REF 0001719
CONCEPTO EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR

13-JUN-2018 5826048 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:34 49,768.00 1,862,263.92
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061340014 TCT0000458260480
REF 5826048
CONCEPTO

13-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,738.00 1,859,525.92
13-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,968.92 1,852,557.00
13-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,376.00 1,850,181.00
13-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,327.00 1,848,854.00
13-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,910.00 1,846,944.00
13-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 251,970.56 1,594,973.44
14-JUN-2018 0002356 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 2,241.78 1,592,731.66
14-JUN-2018 0002614 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 2,027.40 1,590,704.26
14-JUN-2018 0002615 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 2,093.80 1,588,610.46
14-JUN-2018 0857758 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,000.00 1,628,610.46
14-JUN-2018 6600502 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:57 2,423.00 1,626,187.46

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701209141792
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061440014 TCT0000466005020
REF 6600502
CONCEPTO

14-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,194.00 1,624,993.46
14-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,000.00 1,609,993.46
14-JUN-2018 6742489 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:09 35,000.00 1,644,993.46

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806140000454590
REF 1720762
CONCEPTO SP 1720762 4485230
RFC SPC130227L99

14-JUN-2018 6742491 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:09 2,263.00 1,647,256.46
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806140000454600
REF 1727249
CONCEPTO SP 1727249 4515801
RFC SPC130227L99

14-JUN-2018 6742492 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:09 37,796.00 1,685,052.46
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806140000454592
REF 1722278
CONCEPTO SP 1722278 4491895
RFC SPC130227L99

14-JUN-2018 6742494 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:09 207,838.90 1,892,891.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806140000454605
REF 1730252
CONCEPTO SP 1730252 4528096
RFC SPC130227L99

14-JUN-2018 6742499 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:09 98,780.91 1,991,672.27
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806140000454599
REF 1726144
CONCEPTO SP 1726144 4509779
RFC SPC130227L99

14-JUN-2018 6742506 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:10 34,598.00 2,026,270.27
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806140000454598
REF 1724191
CONCEPTO SP 1724191 4500716
RFC SPC130227L99

14-JUN-2018 6742509 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:10 230,981.61 2,257,251.88
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806140000454617
REF 1732496
CONCEPTO SP 1732496 4536208
RFC SPC130227L99

14-JUN-2018 6742513 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:10 41,774.42 2,299,026.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806140000454591
REF 1722188
CONCEPTO SP 1722188 4491479
RFC SPC130227L99

14-JUN-2018 6742516 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:10 19,496.00 2,318,522.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806140000454594
REF 1723295
CONCEPTO SP 1723295 4496816
RFC SPC130227L99

14-JUN-2018 6742519 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:10 47,250.00 2,365,772.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806140000454595
REF 1723486
CONCEPTO SP 1723486 4499033
RFC SPC130227L99

14-JUN-2018 6742520 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:10 176,344.62 2,542,116.92
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806140000454604
REF 1730248
CONCEPTO SP 1730248 4528062
RFC SPC130227L99
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 28 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
14-JUN-2018 6742523 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:10 188,053.40 2,730,170.32

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806140000454607
REF 1730693
CONCEPTO SP 1730693 4529489
RFC SPC130227L99

14-JUN-2018 6742524 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:10 335,634.40 3,065,804.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806140000454612
REF 1731412
CONCEPTO SP 1731412 4532668
RFC SPC130227L99

14-JUN-2018 6742538 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:11 5,786.00 3,071,590.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806140000454593
REF 1722909
CONCEPTO SP 1722909 4495087
RFC SPC130227L99

14-JUN-2018 6742541 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:11 230,481.90 3,302,072.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806140000454606
REF 1730668
CONCEPTO SP 1730668 4529376
RFC SPC130227L99

14-JUN-2018 6742543 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:11 12,981.78 3,315,054.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806140000454597
REF 1723710
CONCEPTO SP 1723710 4499622
RFC SPC130227L99

14-JUN-2018 6742548 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:11 443,897.20 3,758,951.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806140000454614
REF 1731414
CONCEPTO SP 1731414 4532672
RFC SPC130227L99

14-JUN-2018 6742552 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:11 45,500.00 3,804,451.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806140000454596
REF 1723487
CONCEPTO SP 1723487 4499035
RFC SPC130227L99

14-JUN-2018 6742555 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:11 321,830.40 4,126,282.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806140000454613
REF 1731413
CONCEPTO SP 1731413 4532670
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

14-JUN-2018 6752766 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:00 7,036.44 4,119,245.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061440014 TCT0000467527660
REF 6752766
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

14-JUN-2018 6753875 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:50 6,254.64 4,112,990.92
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061440014 TCT0000467538750
REF 6753875
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

14-JUN-2018 6755771 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:19:25 8,739.36 4,104,251.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061440014 TCT0000467557710
REF 6755771
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

14-JUN-2018 6756776 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:19:59 4,060.00 4,100,191.56
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061440014 TCT0000467567760
REF 0003271
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3271

14-JUN-2018 5745682 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 49,640.00 4,050,551.56

14-JUN-2018 6769989 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:28 1,563.66 4,048,987.90
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061440014 TCT0000467699890
REF 6769989
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

14-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 26,694.00 4,022,293.90
14-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,812.00 4,001,481.90
15-JUN-2018 0002619 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,138.59 3,995,343.31
15-JUN-2018 0002623 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,725.93 3,991,617.38
15-JUN-2018 0002624 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,715.99 3,987,901.39
15-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50,022.74 3,937,878.65
15-JUN-2018 0002665 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 14,021.14 3,923,857.51
15-JUN-2018 0002666 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 31,269.21 3,892,588.30
15-JUN-2018 0002663 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 16,435.33 3,876,152.97
15-JUN-2018 0002664 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 28,430.48 3,847,722.49
15-JUN-2018 0002604 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,265.72 3,845,456.77
15-JUN-2018 0002670 PAGO CHEQUE EFECTIVO 160,000.00 3,685,456.77
15-JUN-2018 7532940 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:33 4,794.00 3,680,662.77

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700967401649
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000475329400
REF 7532940
CONCEPTO

15-JUN-2018 7532956 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:33 4,262.00 3,676,400.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002158700953477448
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000475329560
REF 7532956
CONCEPTO

15-JUN-2018 7532983 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:34 4,262.00 3,672,138.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320901878896414
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000475329830
REF 7532983
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CONCEPTO

15-JUN-2018 7533001 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:34 4,262.00 3,667,876.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002346700919389858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000475330010
REF 7533001
CONCEPTO

15-JUN-2018 7533019 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:34 4,262.00 3,663,614.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701040957459
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000475330190
REF 7533019
CONCEPTO

15-JUN-2018 7533029 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:34 4,262.00 3,659,352.77
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010040423603
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000475330290
REF 7533029
CONCEPTO

15-JUN-2018 7533038 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:35 4,794.00 3,654,558.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002413701219680273
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000475330380
REF 7533038
CONCEPTO

15-JUN-2018 7533048 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:35 4,414.00 3,650,144.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701057491966
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000475330480
REF 7533048
CONCEPTO

15-JUN-2018 7533054 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:35 4,262.00 3,645,882.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701040957530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000475330540
REF 7533054
CONCEPTO

15-JUN-2018 7533064 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:36 4,262.00 3,641,620.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340701177629371
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000475330640
REF 7533064
CONCEPTO

15-JUN-2018 7533071 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:36 4,262.00 3,637,358.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002346700981777427
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000475330710
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REF 7533071
CONCEPTO

15-JUN-2018 7533078 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:36 5,473.00 3,631,885.77
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012324015302725661
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000475330780
REF 7533078
CONCEPTO

15-JUN-2018 7533086 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:37 5,473.00 3,626,412.77
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012383029022104010
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000475330860
REF 7533086
CONCEPTO

15-JUN-2018 7533094 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:37 5,473.00 3,620,939.77
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012361011724006938
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000475330940
REF 7533094
CONCEPTO

15-JUN-2018 7533106 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:37 5,473.00 3,615,466.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701088761649
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000475331060
REF 7533106
CONCEPTO

15-JUN-2018 7533116 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:38 5,473.00 3,609,993.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700883672413
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000475331160
REF 7533116
CONCEPTO

15-JUN-2018 7533990 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:00:10 4,262.00 3,605,731.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700971431511
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000475339900
REF 7533990
CONCEPTO

15-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,150,529.00 2,455,202.77
15-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,056.00 2,446,146.77
15-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,387.00 2,444,759.77
15-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,324.00 2,436,435.77
15-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,730.00 2,422,705.77
15-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 37,810.00 2,384,895.77
15-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 168,000.00 2,216,895.77
15-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,765.00 2,209,130.77
15-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,580.00 2,190,550.77
15-JUN-2018 7623968 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:53:10 5,600.00 2,184,950.77

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028707318389
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476239680
REF 7623968
CONCEPTO

15-JUN-2018 7623993 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:53:11 5,600.00 2,179,350.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701028193557
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476239930
REF 7623993
CONCEPTO

15-JUN-2018 7626699 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:25 12,123.75 2,167,227.02
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
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AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476266990
REF 7626699
CONCEPTO

15-JUN-2018 7626764 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:28 12,123.75 2,155,103.27
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476267640
REF 7626764
CONCEPTO

15-JUN-2018 7626842 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:31 12,123.75 2,142,979.52
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476268420
REF 7626842
CONCEPTO

15-JUN-2018 7626884 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:33 12,201.05 2,130,778.47
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476268840
REF 7626884
CONCEPTO

15-JUN-2018 7626972 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:35 12,448.28 2,118,330.19
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476269720
REF 7626972
CONCEPTO

15-JUN-2018 7626987 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:36 12,228.46 2,106,101.73
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476269870
REF 7626987
CONCEPTO

15-JUN-2018 7627043 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:38 11,272.12 2,094,829.61
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476270430
REF 7627043
CONCEPTO

15-JUN-2018 7627137 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:40 11,698.56 2,083,131.05
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476271370
REF 7627137
CONCEPTO

15-JUN-2018 7627232 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:44 11,698.56 2,071,432.49
ENVIADO A HSBC
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A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476272320
REF 7627232
CONCEPTO

15-JUN-2018 7627292 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:47 11,698.56 2,059,733.93
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476272920
REF 7627292
CONCEPTO

15-JUN-2018 7627395 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:49 11,698.56 2,048,035.37
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476273950
REF 7627395
CONCEPTO

15-JUN-2018 7627485 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:51 11,698.56 2,036,336.81
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476274850
REF 7627485
CONCEPTO

15-JUN-2018 7627574 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:54 11,698.56 2,024,638.25
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476275740
REF 7627574
CONCEPTO

15-JUN-2018 7627609 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:55 11,698.56 2,012,939.69
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476276090
REF 7627609
CONCEPTO

15-JUN-2018 7627717 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:59 11,698.56 2,001,241.13
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476277170
REF 7627717
CONCEPTO

15-JUN-2018 7627802 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:01 11,698.56 1,989,542.57
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476278020
REF 7627802
CONCEPTO

15-JUN-2018 7627851 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:04 11,698.56 1,977,844.01
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476278510
REF 7627851
CONCEPTO

15-JUN-2018 7627930 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:07 5,560.84 1,972,283.17
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476279300
REF 7627930
CONCEPTO
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HOJA 31 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-JUN-2018 7627987 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:08 11,935.94 1,960,347.23

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476279870
REF 7627987
CONCEPTO

15-JUN-2018 7628024 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:09 11,935.94 1,948,411.29
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476280240
REF 7628024
CONCEPTO

15-JUN-2018 7628162 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:11 11,935.94 1,936,475.35
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476281620
REF 7628162
CONCEPTO

15-JUN-2018 7628250 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:12 11,856.24 1,924,619.11
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476282500
REF 7628250
CONCEPTO

15-JUN-2018 7628329 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:13 12,437.10 1,912,182.01
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476283290
REF 7628329
CONCEPTO

15-JUN-2018 7628567 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:22 4,996.00 1,917,178.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622463
REF 1721342
CONCEPTO SP 1721342 4487261
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628570 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:22 14,404.00 1,931,582.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622473
REF 1724721
CONCEPTO SP 1724721 4503688
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628574 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 442.00 1,932,024.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622483
REF 1725685
CONCEPTO SP 1725685 4507677
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628577 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 21,006.00 1,953,030.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622493
REF 1727496
CONCEPTO SP 1727496 4516840
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628578 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 16,017.00 1,969,047.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622464
REF 1721669
CONCEPTO SP 1721669 4488773
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628579 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 7,969.01 1,977,016.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622459
REF 1717276
CONCEPTO SP 1717276 4462617
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628582 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 158,201.89 2,135,217.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622503
REF 1730764
CONCEPTO SP 1730764 4529783
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628584 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 1,438.00 2,136,655.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622474
REF 1725101
CONCEPTO SP 1725101 4505520
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628585 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 5,465.00 2,142,120.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622469
REF 1724183
CONCEPTO SP 1724183 4500701
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628587 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 46,542.00 2,188,662.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622467
REF 1723046
CONCEPTO SP 1723046 4495682
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628588 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 30,198.00 2,218,860.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622461
REF 1720761
CONCEPTO SP 1720761 4485227
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628590 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 33,995.20 2,252,856.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622520
REF 1733161
CONCEPTO SP 1733161 4538863
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628591 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 494.00 2,253,350.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622484
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REF 1725854
CONCEPTO SP 1725854 4508024
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628593 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 5,572.00 2,258,922.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622477
REF 1725484
CONCEPTO SP 1725484 4507103
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628592 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 155,730.00 2,414,652.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622479
REF 1725642
CONCEPTO SP 1725642 4507531
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628594 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 12,759.00 2,427,411.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622471
REF 1724681
CONCEPTO SP 1724681 4503227
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628596 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 12,642.00 2,440,053.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622494
REF 1727972
CONCEPTO SP 1727972 4518805
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628598 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 2,064.00 2,442,117.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622487
REF 1726368
CONCEPTO SP 1726368 4511391
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628599 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 2,838.00 2,444,955.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622489
REF 1726516
CONCEPTO SP 1726516 4512253
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628600 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 18,500.01 2,463,455.12
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622481
REF 1725674
CONCEPTO SP 1725674 4507627
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628604 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 198,184.67 2,661,639.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
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CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622504
REF 1730972
CONCEPTO SP 1730972 4530807
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628607 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 230,289.00 2,891,928.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622497
REF 1728752
CONCEPTO SP 1728752 4522111
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628608 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 18,989.00 2,910,917.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622499
REF 1729476
CONCEPTO SP 1729476 4524375
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628609 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 1,115.00 2,912,032.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622468
REF 1723489
CONCEPTO SP 1723489 4499039
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628610 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 37,800.00 2,949,832.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622491
REF 1726608
CONCEPTO SP 1726608 4513068
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628612 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 13,339.21 2,963,172.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622521
REF 1733165
CONCEPTO SP 1733165 4538876
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628613 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 19,608.01 2,982,780.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622462
REF 1720786
CONCEPTO SP 1720786 4485288
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628614 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 7,604.50 2,990,384.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622466
REF 1722793
CONCEPTO SP 1722793 4494535
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628615 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:23 259,654.33 3,250,038.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622507
REF 1731442
CONCEPTO SP 1731442 4532944
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628616 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:24 166,960.88 3,416,999.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622515
REF 1732332
CONCEPTO SP 1732332 4535384
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628617 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:24 104,505.73 3,521,505.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622478
REF 1725497
CONCEPTO SP 1725497 4507151
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628618 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:24 909.78 3,522,415.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622501
REF 1729942
CONCEPTO SP 1729942 4526730
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628621 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:24 40,860.00 3,563,275.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622472
REF 1724694
CONCEPTO SP 1724694 4503323
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628623 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:24 11,628.00 3,574,903.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622476
REF 1725200
CONCEPTO SP 1725200 4505798
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628626 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:24 108,218.82 3,683,122.05
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622517
REF 1732973
CONCEPTO SP 1732973 4537810
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628625 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:24 36,804.19 3,719,926.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622488
REF 1726503
CONCEPTO SP 1726503 4512213
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628630 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:24 80,150.00 3,800,076.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622482
REF 1725679
CONCEPTO SP 1725679 4507644
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628631 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:24 68,472.48 3,868,548.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622486
REF 1726246
CONCEPTO SP 1726246 4510175
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628634 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:24 240,507.46 4,109,056.18
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RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622498
REF 1728759
CONCEPTO SP 1728759 4522122
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628637 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:24 1,162.00 4,110,218.18
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622492
REF 1727241
CONCEPTO SP 1727241 4515743
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628638 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:24 927.00 4,111,145.18
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622496
REF 1728384
CONCEPTO SP 1728384 4520572
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628640 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:24 240,372.56 4,351,517.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622514
REF 1732044
CONCEPTO SP 1732044 4534787
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628643 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:24 136,951.65 4,488,469.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622502
REF 1730755
CONCEPTO SP 1730755 4529766
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628644 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:24 157,218.72 4,645,688.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622506
REF 1731415
CONCEPTO SP 1731415 4532674
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628646 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:24 4,437.00 4,650,125.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622465
REF 1722154
CONCEPTO SP 1722154 4491345
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628647 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:24 90,514.92 4,740,640.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622518
REF 1733120
CONCEPTO SP 1733120 4538689
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628648 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:24 12,722.95 4,753,362.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622523
REF 1733173
CONCEPTO SP 1733173 4538903
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628651 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:24 3,519.00 4,756,881.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622475
REF 1725184
CONCEPTO SP 1725184 4505762
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0618704545638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 34 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628655 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:24 81,011.18 4,837,893.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622485
REF 1726225
CONCEPTO SP 1726225 4510135
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628660 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:25 3,752.00 4,841,645.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622495
REF 1728383
CONCEPTO SP 1728383 4520570
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628663 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:25 165,743.78 5,007,388.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622505
REF 1730977
CONCEPTO SP 1730977 4530824
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628664 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:25 5,460.00 5,012,848.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622460
REF 1718879
CONCEPTO SP 1718879 4473435
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628667 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:25 16,560.66 5,029,409.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622522
REF 1733170
CONCEPTO SP 1733170 4538898
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628668 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:25 258.00 5,029,667.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622470
REF 1724659
CONCEPTO SP 1724659 4503159
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628670 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:25 64,383.98 5,094,051.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622480
REF 1725671
CONCEPTO SP 1725671 4507620
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628672 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:25 7,000.00 5,101,051.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622490
REF 1726531
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1726531 4512285
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628675 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:25 3,741.00 5,104,792.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622500
REF 1729738
CONCEPTO SP 1729738 4525410
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7628676 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:25 261,747.83 5,366,540.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806150000622516
REF 1732945
CONCEPTO SP 1732945 4537756
RFC SPC130227L99

15-JUN-2018 7630731 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:25 12,493.20 5,354,047.21
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040471529059
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476307310
REF 0000122
CONCEPTO

15-JUN-2018 7632094 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:17 7,667.60 5,346,379.61
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040410371857
AL CLIENTE AUTO BASIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476320940
REF 0007296
CONCEPTO AUTO BASIC FAC 7296

15-JUN-2018 7633269 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:14 2,320.01 5,344,059.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476332690
REF 0003170
CONCEPTO

15-JUN-2018 7634337 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:10 7,880.00 5,336,179.60
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476343370
REF 0000771
CONCEPTO

15-JUN-2018 7634417 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:12 8,456.40 5,327,723.20
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476344170
REF 0000781
CONCEPTO

15-JUN-2018 7634494 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:14 3,990.40 5,323,732.80
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476344940
REF 0000758
CONCEPTO

15-JUN-2018 7634571 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:16 7,006.40 5,316,726.40
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476345710
REF 0000762
CONCEPTO

15-JUN-2018 7634601 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:17 12,446.80 5,304,279.60
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 35 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476346010
REF 0000765
CONCEPTO

15-JUN-2018 7634640 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:17 12,354.00 5,291,925.60
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476346400
REF 0000766
CONCEPTO

15-JUN-2018 7634852 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:21 5,858.00 5,286,067.60
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476348520
REF 0000770
CONCEPTO

15-JUN-2018 7635002 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:23 5,997.20 5,280,070.40
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476350020
REF 0000772
CONCEPTO

15-JUN-2018 7635044 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:24 1,624.00 5,278,446.40
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476350440
REF 0000779
CONCEPTO

15-JUN-2018 7636907 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:41 16,124.00 5,262,322.40
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476369070
REF 0000096
CONCEPTO

15-JUN-2018 7636960 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:44 17,980.00 5,244,342.40
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476369600
REF 0000111
CONCEPTO

15-JUN-2018 7637033 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:47 12,725.20 5,231,617.20
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476370330
REF 0000212
CONCEPTO

15-JUN-2018 7637063 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:50 9,454.00 5,222,163.20
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
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AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476370630
REF 0000252
CONCEPTO

15-JUN-2018 7637096 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:52 45,425.60 5,176,737.60
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476370960
REF 0000329
CONCEPTO

15-JUN-2018 7637124 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:54 7,888.00 5,168,849.60
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476371240
REF 0000330
CONCEPTO

15-JUN-2018 7637162 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:55 48,656.20 5,120,193.40
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476371620
REF 0000354
CONCEPTO

15-JUN-2018 7638489 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:03:08 30,817.72 5,089,375.68
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700747744487
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476384890
REF 0001484
CONCEPTO

15-JUN-2018 7641022 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:21 11,402.80 5,077,972.88
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476410220
REF 0000043
CONCEPTO

15-JUN-2018 7641087 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:22 23,026.00 5,054,946.88
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476410870
REF 0000126
CONCEPTO

15-JUN-2018 7641186 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:24 4,002.00 5,050,944.88
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476411860
REF 0000199
CONCEPTO

15-JUN-2018 7641234 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:25 12,180.00 5,038,764.88
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476412340
REF 0000310
CONCEPTO

15-JUN-2018 7641468 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:28 12,493.20 5,026,271.68
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476414680
REF 0000312
CONCEPTO

15-JUN-2018 7644468 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:14 8,932.00 5,017,339.68
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 36 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476444680
REF 0000347
CONCEPTO

15-JUN-2018 7645677 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:06 46,641.05 4,970,698.63
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476456770
REF 0000614
CONCEPTO

15-JUN-2018 7645730 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:08 24,940.00 4,945,758.63
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476457300
REF 0000615
CONCEPTO

15-JUN-2018 7645788 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:10 50,301.08 4,895,457.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476457880
REF 0000749
CONCEPTO

15-JUN-2018 7647355 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:19 4,400.01 4,891,057.54
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004802840174
AL CLIENTE TALLER AUTOMOTRIZ JIMENEZ SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476473550
REF 7647355
CONCEPTO TALLER AUTOMOTRIZ JIMENEZ 347793

15-JUN-2018 7650089 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:08:12 1,563.66 4,889,493.88
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476500890
REF 7650089
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

15-JUN-2018 7650913 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:08:59 2,122.80 4,887,371.08
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015397148471
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476509130
REF 7650913
CONCEPTO

15-JUN-2018 7650969 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:01 2,122.80 4,885,248.28
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015397148471
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476509690
REF 7650969
CONCEPTO
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15-JUN-2018 8903388 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 4,873,880.28

15-JUN-2018 8904551 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 4,862,512.28

15-JUN-2018 8905215 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 4,851,144.28

15-JUN-2018 8905911 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 4,839,776.28

15-JUN-2018 8906408 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 4,828,408.28

15-JUN-2018 8906969 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 4,817,040.28

15-JUN-2018 8907410 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 4,805,672.28

15-JUN-2018 8908239 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 4,794,304.28

15-JUN-2018 8908634 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 4,782,936.28

15-JUN-2018 8909837 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 4,771,568.28

15-JUN-2018 8910703 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 4,760,200.28

15-JUN-2018 8911461 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 4,748,832.28

15-JUN-2018 8912631 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 4,737,464.28

15-JUN-2018 8913330 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 4,726,096.28

15-JUN-2018 8913928 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 4,714,728.28

15-JUN-2018 8914620 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 4,703,360.28

15-JUN-2018 8915279 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 4,691,992.28

15-JUN-2018 8915763 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 6,496.00 4,685,496.28

15-JUN-2018 7675952 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:25:02 11,868.80 4,673,627.48
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476759520
REF 0001056
CONCEPTO

15-JUN-2018 7676013 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:25:05 11,868.80 4,661,758.68
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476760130
REF 0001055
CONCEPTO

15-JUN-2018 7676024 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:25:06 11,698.56 4,650,060.12
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000476760240
REF 0001081
CONCEPTO

15-JUN-2018 7727171 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:32 48,511.20 4,601,548.92
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000477271710
REF 0000531
CONCEPTO

15-JUN-2018 7727184 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:33 49,114.40 4,552,434.52
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000477271840
REF 0000532
CONCEPTO

15-JUN-2018 7727196 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:33 8,253.40 4,544,181.12
ENVIADO A HSBC
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0618704545638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 37 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000477271960
REF 0000533
CONCEPTO

15-JUN-2018 7727267 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:35 48,421.88 4,495,759.24
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000477272670
REF 0000619
CONCEPTO

15-JUN-2018 7729585 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:23 47,257.24 4,448,502.00
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000477295850
REF 0000243
CONCEPTO

15-JUN-2018 7729601 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:24 43,047.60 4,405,454.40
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000477296010
REF 0000244
CONCEPTO

15-JUN-2018 7729621 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:25 41,800.60 4,363,653.80
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000477296210
REF 0000245
CONCEPTO

15-JUN-2018 7729643 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:26 49,938.00 4,313,715.80
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000477296430
REF 0000246
CONCEPTO

15-JUN-2018 7730491 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:59:09 18,908.00 4,294,807.80
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000477304910
REF 0000332
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA 332

15-JUN-2018 7730520 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:59:11 30,171.60 4,264,636.20
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000477305200
REF 0000400
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA 400

15-JUN-2018 7730531 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:59:11 43,041.80 4,221,594.40



7045456

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000477305310
REF 0000417
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA 417

15-JUN-2018 7730547 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:59:12 46,991.60 4,174,602.80
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000477305470
REF 0000418
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA 418

15-JUN-2018 7730554 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:59:14 44,056.80 4,130,546.00
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000477305540
REF 0000419
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA 419

15-JUN-2018 7731504 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:00:00 8,481.92 4,122,064.08
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001874686448
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000477315040
REF 7731504
CONCEPTO

15-JUN-2018 9226597 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO C R 22,302.16 4,099,761.92
1695

15-JUN-2018 0002678 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,253.00 4,095,508.92
15-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 67,318.00 4,028,190.92
15-JUN-2018 0002723 PAGO CHEQUE EFECTIVO 150,000.00 3,878,190.92
15-JUN-2018 7792452 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:52 804.00 3,877,386.92

ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320100824234495
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000477924520
REF 7792452
CONCEPTO

15-JUN-2018 7794354 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:04 14,008.00 3,863,378.92
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000477943540
REF 7794354
CONCEPTO

15-JUN-2018 7794358 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:04 13,108.00 3,850,270.92
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064360265167
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000477943580
REF 7794358
CONCEPTO

15-JUN-2018 7794856 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:30 44,410.37 3,805,860.55
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000477948560
REF 0001057
CONCEPTO

15-JUN-2018 7794865 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:31 46,722.08 3,759,138.47
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000477948650
REF 0000924
CONCEPTO

15-JUN-2018 7801345 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:53 258.00 3,758,880.47
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 38 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320028244176660
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000478013450
REF 7801345
CONCEPTO

15-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,826.00 3,752,054.47
15-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,412.00 3,749,642.47
15-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 29,400.00 3,720,242.47
15-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,885.00 3,714,357.47
15-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 67,395.00 3,646,962.47
15-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,386.00 3,624,576.47
15-JUN-2018 7815581 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:35 2,100.00 3,622,476.47

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000478155810
REF 7815581
CONCEPTO

15-JUN-2018 7817338 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:06 6,408.00 3,616,068.47
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061540014 TCT0000478173380
REF 0253744
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 253744

18-JUN-2018 0002722 PAGO CHEQUE DEPOSITO 6,000.00 3,610,068.47
18-JUN-2018 0002649 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,600.00 3,604,468.47
18-JUN-2018 0002639 PAGO CHEQUE DEPOSITO 2,100.00 3,602,368.47
18-JUN-2018 0002635 PAGO CHEQUE DEPOSITO 3,089.00 3,599,279.47
18-JUN-2018 0002633 PAGO CHEQUE DEPOSITO 3,089.00 3,596,190.47
18-JUN-2018 0002641 PAGO CHEQUE DEPOSITO 2,100.00 3,594,090.47
18-JUN-2018 0002668 PAGO CHEQUE EFECTIVO 201.00 3,593,889.47
18-JUN-2018 8452795 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:22:40 9,267.34 3,584,622.13

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053600991
AL CLIENTE MULTIGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484527950
REF 8452795
CONCEPTO MULTIGAS

18-JUN-2018 8452800 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:22:40 25,813.91 3,558,808.22
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053598485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484528000
REF 8452800
CONCEPTO GAS LICUADO

18-JUN-2018 8452804 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:22:41 368,491.39 3,190,316.83
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053699834
AL CLIENTE THERMOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484528040
REF 8452804
CONCEPTO THERMOGAS

18-JUN-2018 8453104 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:09 26,384.40 3,163,932.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)



7045456

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484531040
REF 0035108
CONCEPTO GAS VULCANO FAC 35108

18-JUN-2018 8453105 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:09 21,751.75 3,142,180.68
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484531050
REF 0035289
CONCEPTO GAS VULCANO FAC 35289

18-JUN-2018 8453647 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:00 11,022.32 3,131,158.36
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484536470
REF 0000555
CONCEPTO

18-JUN-2018 8453650 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:01 12,092.07 3,119,066.29
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484536500
REF 0000537
CONCEPTO

18-JUN-2018 8453653 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:01 12,475.80 3,106,590.49
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484536530
REF 0000564
CONCEPTO

18-JUN-2018 8453661 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:01 12,407.36 3,094,183.13
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484536610
REF 0000534
CONCEPTO

18-JUN-2018 8453664 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:02 12,119.68 3,082,063.45
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484536640
REF 0000543
CONCEPTO

18-JUN-2018 8453666 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:02 11,177.76 3,070,885.69
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484536660
REF 0000561
CONCEPTO

18-JUN-2018 8453667 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:02 12,022.24 3,058,863.45
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484536670
REF 0000540
CONCEPTO

18-JUN-2018 8453673 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:02 10,393.60 3,048,469.85
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484536730
REF 0000552
CONCEPTO

18-JUN-2018 8453677 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:03 12,348.20 3,036,121.65
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 39 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484536770
REF 0000549
CONCEPTO

18-JUN-2018 8453682 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:03 12,236.84 3,023,884.81
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484536820
REF 0000531
CONCEPTO

18-JUN-2018 8453685 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:03 12,092.07 3,011,792.74
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484536850
REF 0000558
CONCEPTO

18-JUN-2018 8453692 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:03 9,416.88 3,002,375.86
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484536920
REF 0000546
CONCEPTO

18-JUN-2018 8453904 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:26 10,208.00 2,992,167.86
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484539040
REF 0000530
CONCEPTO

18-JUN-2018 8453908 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:26 10,602.40 2,981,565.46
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484539080
REF 0000563
CONCEPTO

18-JUN-2018 8453917 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:26 12,147.52 2,969,417.94
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484539170
REF 0000536
CONCEPTO

18-JUN-2018 8453922 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:26 8,294.00 2,961,123.94
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484539220
REF 0000548
CONCEPTO

18-JUN-2018 8453928 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:27 12,486.24 2,948,637.70
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484539280
REF 0000539
CONCEPTO

18-JUN-2018 8453932 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:27 8,608.31 2,940,029.39
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484539320
REF 0000554
CONCEPTO

18-JUN-2018 8453937 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:27 12,122.00 2,927,907.39
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484539370
REF 0000545
CONCEPTO

18-JUN-2018 8453943 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:27 12,147.52 2,915,759.87
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484539430
REF 0000560
CONCEPTO

18-JUN-2018 8453950 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:28 11,901.60 2,903,858.27
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484539500
REF 0000551
CONCEPTO

18-JUN-2018 8453955 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:28 10,602.40 2,893,255.87
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484539550
REF 0000542
CONCEPTO

18-JUN-2018 8453962 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:28 11,137.16 2,882,118.71
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484539620
REF 0000533
CONCEPTO

18-JUN-2018 8453968 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:28 12,269.03 2,869,849.68
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484539680
REF 0000557
CONCEPTO

18-JUN-2018 8454649 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:13 113,050.00 2,756,799.68
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012375001100259415
AL CLIENTE OPERADORA HOTELERA AMG SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484546490
REF 8454649
CONCEPTO OPERADORA HOTELERA AMG

18-JUN-2018 8455934 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:26:47 12,199.72 2,744,599.96
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484559340
REF 0000553
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0618704545638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 40 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

18-JUN-2018 8455935 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:26:48 12,319.20 2,732,280.76
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484559350
REF 0000538
CONCEPTO

18-JUN-2018 8455937 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:26:48 12,313.40 2,719,967.36
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484559370
REF 0000556
CONCEPTO

18-JUN-2018 8455939 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:26:48 12,392.28 2,707,575.08
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484559390
REF 0000544
CONCEPTO

18-JUN-2018 8455941 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:26:48 12,465.36 2,695,109.72
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484559410
REF 0000535
CONCEPTO

18-JUN-2018 8455943 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:26:49 12,482.76 2,682,626.96
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484559430
REF 0000550
CONCEPTO

18-JUN-2018 8455945 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:26:49 12,119.68 2,670,507.28
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484559450
REF 0000562
CONCEPTO

18-JUN-2018 8455948 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:26:49 11,177.76 2,659,329.52
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484559480
REF 0000541
CONCEPTO

18-JUN-2018 8455949 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:26:49 11,055.03 2,648,274.49
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484559490



7045456

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0000532
CONCEPTO

18-JUN-2018 8455952 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:26:50 12,486.24 2,635,788.25
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484559520
REF 0000559
CONCEPTO

18-JUN-2018 8455953 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:26:50 10,422.60 2,625,365.65
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000484559530
REF 0000547
CONCEPTO

18-JUN-2018 2103989 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 37,311.40 2,588,054.25

18-JUN-2018 2104258 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 44,538.20 2,543,516.05

18-JUN-2018 2104506 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 44,706.40 2,498,809.65

18-JUN-2018 2104720 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 45,889.60 2,452,920.05

18-JUN-2018 2104997 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 42,090.60 2,410,829.45

18-JUN-2018 2105171 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,435.20 2,398,394.25

18-JUN-2018 2105377 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 48,673.60 2,349,720.65

18-JUN-2018 2105557 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 47,304.80 2,302,415.85

18-JUN-2018 2105762 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,246.20 2,291,169.65

18-JUN-2018 2105986 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 45,541.60 2,245,628.05

18-JUN-2018 2106223 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 47,096.00 2,198,532.05

18-JUN-2018 8541809 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:48 33.50 2,198,498.55
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010041642535
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485418090
REF 8541809
CONCEPTO

18-JUN-2018 8541812 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:48 458.00 2,198,040.55
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102265272108
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485418120
REF 8541812
CONCEPTO

18-JUN-2018 8541816 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:48 350.00 2,197,690.55
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010001947047
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485418160
REF 8541816
CONCEPTO

18-JUN-2018 8542146 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:27 812.00 2,196,878.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485421460
REF 0000014
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 14

18-JUN-2018 8542149 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:27 812.00 2,196,066.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485421490
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0000036
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 36

18-JUN-2018 8542152 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:27 812.00 2,195,254.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485421520
REF 0000013
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 13

18-JUN-2018 8542155 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:28 812.00 2,194,442.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485421550
REF 0000008
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 8

18-JUN-2018 8542157 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:28 812.00 2,193,630.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485421570
REF 0000073
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 73

18-JUN-2018 8542162 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:28 812.00 2,192,818.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485421620
REF 0000080
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 80

18-JUN-2018 8542166 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:28 812.00 2,192,006.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485421660
REF 0000030
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 30

18-JUN-2018 8542170 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:29 812.00 2,191,194.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485421700
REF 0000031
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 31

18-JUN-2018 8542174 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:29 812.00 2,190,382.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485421740
REF 0000012
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 12

18-JUN-2018 8542176 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:29 812.00 2,189,570.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



7045456

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485421760
REF 0000006
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 6

18-JUN-2018 8542181 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:29 812.00 2,188,758.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485421810
REF 0000034
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 34

18-JUN-2018 8542186 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:30 812.00 2,187,946.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485421860
REF 0000032
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 32

18-JUN-2018 8542190 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:30 812.00 2,187,134.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485421900
REF 0000024
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 24

18-JUN-2018 8542194 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:30 812.00 2,186,322.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485421940
REF 0000035
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 35

18-JUN-2018 8542199 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:31 812.00 2,185,510.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485421990
REF 0000005
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 5

18-JUN-2018 8542201 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:31 812.00 2,184,698.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485422010
REF 0000007
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 7

18-JUN-2018 8542204 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:31 812.00 2,183,886.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485422040
REF 0000037
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 37

18-JUN-2018 8542208 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:31 812.00 2,183,074.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485422080
REF 0000011
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 11

18-JUN-2018 8542211 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:32 812.00 2,182,262.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485422110
REF 0000009
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 9

18-JUN-2018 8542216 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:32 812.00 2,181,450.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
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AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485422160
REF 0000038
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 38

18-JUN-2018 8542223 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:32 812.00 2,180,638.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485422230
REF 0000029
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 29

18-JUN-2018 8542227 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:33 812.00 2,179,826.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485422270
REF 0000010
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY 10

18-JUN-2018 8542424 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:48 350.00 2,179,476.55
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701078710451
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485424240
REF 8542424
CONCEPTO

18-JUN-2018 8542706 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:17 812.00 2,178,664.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485427060
REF 0000120
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY FAC 120

18-JUN-2018 8542708 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:17 812.00 2,177,852.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485427080
REF 0000100
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY FAC 100

18-JUN-2018 8542714 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:18 812.00 2,177,040.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485427140
REF 0000123
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY FAC 123

18-JUN-2018 8542721 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:18 812.00 2,176,228.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485427210
REF 0000122
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY FAC 122

18-JUN-2018 8542724 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:18 812.00 2,175,416.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485427240
REF 0000099
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY FAC 99

18-JUN-2018 8542733 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:18 812.00 2,174,604.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002541725356
AL CLIENTE CONSTRUCTORA INTRA CITY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485427330
REF 0000121
CONCEPTO CONSTRUCTORA INTRA CITY FAC 121

18-JUN-2018 8547899 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:57 13,387.00 2,187,991.55
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806180000746763
REF 1726492
CONCEPTO SP 1726492 4512179
RFC SPC130227L99

18-JUN-2018 8547903 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:57 16,472.00 2,204,463.55
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806180000746764
REF 1726703
CONCEPTO SP 1726703 4513253
RFC SPC130227L99

18-JUN-2018 8547906 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:58 4,475.00 2,208,938.55
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806180000746767
REF 1730868
CONCEPTO SP 1730868 4530163
RFC SPC130227L99

18-JUN-2018 8547914 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:58 23,500.00 2,232,438.55
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806180000746757
REF 1718983
CONCEPTO SP 1718983 4474312
RFC SPC130227L99

18-JUN-2018 8547919 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:58 12,741.98 2,245,180.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806180000746758
REF 1719031
CONCEPTO SP 1719031 4474792
RFC SPC130227L99

18-JUN-2018 8547929 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:59 1,194.00 2,246,374.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806180000746761
REF 1724096
CONCEPTO SP 1724096 4500513
RFC SPC130227L99

18-JUN-2018 8547936 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:59 501,538.59 2,747,913.12
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806180000746762
REF 1726388
CONCEPTO SP 1726388 4511567
RFC SPC130227L99

18-JUN-2018 8547944 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:00 17,798.00 2,765,711.12
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806180000746759
REF 1720399
CONCEPTO SP 1720399 4483557
RFC SPC130227L99
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18-JUN-2018 8547948 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:00 21,506.01 2,787,217.13

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806180000746765
REF 1728753
CONCEPTO SP 1728753 4522113
RFC SPC130227L99

18-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 26,084.00 2,761,133.13
18-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,756.00 2,758,377.13
18-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,840.00 2,751,537.13
18-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,650.00 2,744,887.13
18-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 774.00 2,744,113.13
18-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,524.00 2,738,589.13
18-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,930.16 2,720,658.97
18-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 31,500.00 2,689,158.97
18-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,175.00 2,677,983.97
18-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,314.00 2,665,669.97
18-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,020.00 2,664,649.97
18-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,278.00 2,658,371.97
18-JUN-2018 8581129 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:31 3,127.35 2,655,244.62

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061840014 TCT0000485811290
REF 8581129
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

19-JUN-2018 0436235 DEPOSITO EN EFECTIVO 46,023.15 2,701,267.77
19-JUN-2018 0436244 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,057.00 2,703,324.77
19-JUN-2018 8860041 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:23 22,883.80 2,726,208.57

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806190000795703
REF 1721914
CONCEPTO SP 1721914 4490183
RFC SPC130227L99

19-JUN-2018 0002632 PAGO CHEQUE DEPOSITO 3,089.00 2,723,119.57
19-JUN-2018 0002629 PAGO CHEQUE DEPOSITO 3,089.00 2,720,030.57
19-JUN-2018 0002637 PAGO CHEQUE DEPOSITO 2,100.00 2,717,930.57
19-JUN-2018 0002640 PAGO CHEQUE DEPOSITO 2,100.00 2,715,830.57
19-JUN-2018 0002638 PAGO CHEQUE DEPOSITO 2,100.00 2,713,730.57
19-JUN-2018 0002628 PAGO CHEQUE DEPOSITO 3,089.00 2,710,641.57
19-JUN-2018 8950591 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:10 750.00 2,709,891.57

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701371488956
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061940014 TCT0000489505910
REF 8950591
CONCEPTO

19-JUN-2018 8950595 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:10 750.00 2,709,141.57
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061940014 TCT0000489505950
REF 8950595
CONCEPTO

19-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,370.00 2,707,771.57
19-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 2,702,871.57
19-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 2,701,891.57
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19-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 27,750.00 2,674,141.57
19-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,806.00 2,670,335.57
19-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,746.00 2,664,589.57
19-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,588.00 2,661,001.57
19-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,502.00 2,655,499.57
19-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,123.00 2,644,376.57
19-JUN-2018 8953475 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:51 22,855.48 2,621,521.09

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061940014 TCT0000489534750
REF 0000344
CONCEPTO

19-JUN-2018 8953494 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:54 30,197.12 2,591,323.97
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061940014 TCT0000489534940
REF 0000405
CONCEPTO

19-JUN-2018 8953962 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:44 5,346.00 2,585,977.97
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018061940014 TCT0000489539620
REF 0256865
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 256865

19-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,732.00 2,579,245.97
19-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,821.00 2,562,424.97
19-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,070.00 2,557,354.97
19-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,148.00 2,555,206.97
19-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,732.00 2,548,474.97
20-JUN-2018 5762464 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 3,918.00 2,544,556.97

20-JUN-2018 5762847 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 2,148.00 2,542,408.97

20-JUN-2018 9127880 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:53:19 7,768.32 2,534,640.65
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062040014 TCT0000491278800
REF 9127880
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

20-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 560.00 2,534,080.65
20-JUN-2018 0002590 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,400.00 2,526,680.65
20-JUN-2018 9341171 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:06 213,610.52 2,740,291.17

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806200000892955
REF 1732970
CONCEPTO SP 1732970 4537801
RFC SPC130227L99

20-JUN-2018 7078503 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 51,804.04 2,688,487.13

20-JUN-2018 9349715 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:11 163,229.00 2,525,258.13
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012375001100259415
AL CLIENTE OPERADORA HOTELERA AMG SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062040014 TCT0000493497150
REF 9349715
CONCEPTO OPERADORA HOTELERA AMG

20-JUN-2018 9350393 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:18 24,127.07 2,501,131.06
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320165684201014
AL CLIENTE NAVORTE ASOCIADOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062040014 TCT0000493503930
REF 9350393
CONCEPTO NAVORTE ASOCIADOS

20-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 31,600.10 2,469,530.96
20-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,313.00 2,456,217.96
20-JUN-2018 9371307 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:57 17,619.94 2,438,598.02
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ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062040014 TCT0000493713070
REF 0027478
CONCEPTO FLOGAS FAC 27478

20-JUN-2018 9371328 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:59 17,619.94 2,420,978.08
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062040014 TCT0000493713280
REF 0027576
CONCEPTO FLOGAS FAC 27576

20-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,223.00 2,417,755.08
21-JUN-2018 0002736 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 20,877.34 2,396,877.74
21-JUN-2018 0002734 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 34,319.87 2,362,557.87
21-JUN-2018 0002654 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,578.00 2,351,979.87
21-JUN-2018 9653735 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:12:01 47,509.60 2,304,470.27

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064542916043
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062140014 TCT0000496537350
REF 9653735
CONCEPTO

21-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 47,509.60 2,256,960.67
21-JUN-2018 0002741 PAGO CHEQUE DEPOSITO 4,958.00 2,252,002.67
21-JUN-2018 0002739 PAGO CHEQUE DEPOSITO 4,958.00 2,247,044.67
21-JUN-2018 0002742 PAGO CHEQUE EFECTIVO 71,734.00 2,175,310.67
21-JUN-2018 0002684 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,926.84 2,133,383.83
21-JUN-2018 0002686 PAGO CHEQUE EFECTIVO 60,071.82 2,073,312.01
21-JUN-2018 0002687 PAGO CHEQUE EFECTIVO 63,177.88 2,010,134.13
21-JUN-2018 0002630 PAGO CHEQUE DEPOSITO 3,089.00 2,007,045.13
21-JUN-2018 0002636 PAGO CHEQUE DEPOSITO 3,089.00 2,003,956.13
21-JUN-2018 0002634 PAGO CHEQUE DEPOSITO 3,089.00 2,000,867.13
21-JUN-2018 0002631 PAGO CHEQUE DEPOSITO 3,089.00 1,997,778.13
21-JUN-2018 0002627 PAGO CHEQUE DEPOSITO 3,089.00 1,994,689.13
21-JUN-2018 9849298 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:08:52 1,858.00 1,992,831.13

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012416004613702195
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062140014 TCT0000498492980
REF 9849298
CONCEPTO

21-JUN-2018 9849535 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:19 608.00 1,992,223.13
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015217802712
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062140014 TCT0000498495350
REF 9849535
CONCEPTO

21-JUN-2018 9849840 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:48 3,457.00 1,988,766.13
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320012479182406
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062140014 TCT0000498498400
REF 9849840
CONCEPTO
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21-JUN-2018 9850112 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:20 886.50 1,987,879.63

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700073324652
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062140014 TCT0000498501120
REF 0000972
CONCEPTO

21-JUN-2018 9850114 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:20 12,305.36 1,975,574.27
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700073324652
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062140014 TCT0000498501140
REF 0000873
CONCEPTO

21-JUN-2018 9283272 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 3,457.00 1,972,117.27

21-JUN-2018 9283426 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 40,321.00 1,931,796.27

21-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,278.00 1,922,518.27
21-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,168.00 1,915,350.27
21-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,370.00 1,913,980.27
21-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,555.00 1,906,425.27
21-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,477.00 1,901,948.27
21-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,348.00 1,886,600.27
21-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,096.00 1,875,504.27
21-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,662.00 1,870,842.27
21-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 27,300.00 1,843,542.27
21-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 608.00 1,842,934.27
21-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,716.00 1,832,218.27
21-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,120.00 1,829,098.27
21-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,796.00 1,813,302.27
22-JUN-2018 0002653 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 2,100.00 1,811,202.27
22-JUN-2018 0002482 PAGO CHEQUE EFECTIVO 121.00 1,811,081.27
22-JUN-2018 0002574 PAGO CHEQUE EFECTIVO 121.00 1,810,960.27
22-JUN-2018 3103136 TRANSF INTERNACIONAL ENVIADA PAGO CURSO PILOTOS 1,260,316.20 550,644.07
22-JUN-2018 1028727 COM TRANSF INTAL ENVIADA 423.50 550,220.57
22-JUN-2018 1028727 I V A POR COMISION 67.76 550,152.81
22-JUN-2018 0002692 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,332.49 545,820.32
22-JUN-2018 0002691 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,950.56 536,869.76
22-JUN-2018 8487604 DEPOSITO EN EFECTIVO 47,509.60 584,379.36
22-JUN-2018 0002761 PAGO CHEQUE EFECTIVO 150,000.00 434,379.36
22-JUN-2018 5354310 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:17 13,055.00 447,434.36

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806220000110703
REF 1732180
CONCEPTO SP 1732180 4535105
RFC SPC130227L99

22-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 584.00 446,850.36
22-JUN-2018 1865432 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 16,411.65 430,438.71

22-JUN-2018 5506380 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:18:43 201.00 430,237.71
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013777461645
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062240014 TCT0000455063800
REF 5506380
CONCEPTO

22-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,233.00 429,004.71
22-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,878.00 422,126.71
22-JUN-2018 5569637 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:41 1,305.00 420,821.71

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028244176660
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062240014 TCT0000455696370
REF 5569637
CONCEPTO

22-JUN-2018 5570461 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:36 350.00 420,471.71
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701078710451
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062240014 TCT0000455704610



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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7045456

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0618704545638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 45 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 5570461
CONCEPTO

22-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,050.00 419,421.71
22-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,239.00 418,182.71
22-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,281.00 412,901.71
25-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 35,160.00 377,741.71
25-JUN-2018 0002745 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 19,022.99 358,718.72
25-JUN-2018 0002740 PAGO CHEQUE EFECTIVO 239.00 358,479.72
25-JUN-2018 0002737 PAGO CHEQUE EFECTIVO 239.00 358,240.72
25-JUN-2018 6128438 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:01 11,257.00 369,497.72

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806250000261171
REF 1721806
CONCEPTO SP 1721806 4489492
RFC SPC130227L99

25-JUN-2018 6134897 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:13:34 750.00 368,747.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701371488956
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062540014 TCT0000461348970
REF 6134897
CONCEPTO

25-JUN-2018 6134904 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:13:34 750.00 367,997.72
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062540014 TCT0000461349040
REF 6134904
CONCEPTO

25-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 29,250.00 338,747.72
25-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 333,847.72
25-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 332,867.72
25-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,422.00 325,445.72
25-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 92,684.00 232,761.72
26-JUN-2018 0002588 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,524.00 228,237.72
26-JUN-2018 0002617 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,190.00 227,047.72
26-JUN-2018 8311480 DEPOSITO EN EFECTIVO 31,239.91 258,287.63
26-JUN-2018 6570867 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:28 258.00 258,029.63

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028244176660
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062640014 TCT0000465708670
REF 6570867
CONCEPTO

26-JUN-2018 6571030 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:53 350.00 257,679.63
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013777461645
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062640014 TCT0000465710300
REF 6571030
CONCEPTO

26-JUN-2018 6571250 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:23 829.40 256,850.23
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040403837052
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062640014 TCT0000465712500



7045456

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0013979
CONCEPTO

26-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,370.00 255,480.23
26-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 982.00 254,498.23
26-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 350.00 254,148.23
26-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,732.00 247,416.23
26-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,800.00 244,616.23
27-JUN-2018 0002751 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 2,100.00 242,516.23
27-JUN-2018 0002749 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,100.00 240,416.23
27-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,128.00 233,288.23
27-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,850.00 224,438.23
27-JUN-2018 0002753 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,100.00 222,338.23
27-JUN-2018 0002756 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 2,100.00 220,238.23
27-JUN-2018 0002757 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,100.00 218,138.23
27-JUN-2018 0002752 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 2,100.00 216,038.23
27-JUN-2018 0002754 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,100.00 213,938.23
27-JUN-2018 7028976 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:18 225,477.80 439,416.03

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806270000487246
REF 1734133
CONCEPTO SP 1734133 4543411
RFC SPC130227L99

27-JUN-2018 7028982 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:18 224,582.96 663,998.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806270000487245
REF 1734117
CONCEPTO SP 1734117 4543368
RFC SPC130227L99

27-JUN-2018 7028986 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:18 5,265.65 669,264.64
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806270000487247
REF 1734366
CONCEPTO SP 1734366 4544509
RFC SPC130227L99

27-JUN-2018 7028994 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:19 140,085.08 809,349.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806270000487242
REF 1733923
CONCEPTO SP 1733923 4542460
RFC SPC130227L99

27-JUN-2018 7029004 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:20 224,283.68 1,033,633.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806270000487241
REF 1733870
CONCEPTO SP 1733870 4541947
RFC SPC130227L99

27-JUN-2018 7029006 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:20 240,760.76 1,274,394.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806270000487244
REF 1734106
CONCEPTO SP 1734106 4543337
RFC SPC130227L99

27-JUN-2018 7029012 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:20 194,298.71 1,468,692.87
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806270000487243
REF 1733944
CONCEPTO SP 1733944 4542511
RFC SPC130227L99

27-JUN-2018 7029025 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:21 244,614.51 1,713,307.38
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806270000487240
REF 1733864
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0618704545638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

HOJA 46 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1733864 4541933
RFC SPC130227L99

27-JUN-2018 7029031 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:21 142,986.10 1,856,293.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806270000487248
REF 1734595
CONCEPTO SP 1734595 4546523
RFC SPC130227L99

28-JUN-2018 0002746 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,100.00 1,854,193.48
28-JUN-2018 8076364 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:11 1,050.00 1,853,143.48

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062840014 TCT0000480763640
REF 8076364
CONCEPTO

28-JUN-2018 8076368 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:12 2,100.00 1,851,043.48
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002073560061012010
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062840014 TCT0000480763680
REF 8076368
CONCEPTO

28-JUN-2018 8076709 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:40 2,422.08 1,848,621.40
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001543546727
AL CLIENTE PROESA TECNOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062840014 TCT0000480767090
REF 0001497
CONCEPTO PROESA TECNOGAS P F 1497

28-JUN-2018 8076711 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:40 1,534.10 1,847,087.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001543546727
AL CLIENTE PROESA TECNOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062840014 TCT0000480767110
REF 0001397
CONCEPTO PROESA TECNOGAS P F 1397

28-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 59,516.00 1,787,571.30
28-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 21,648.00 1,765,923.30
28-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,384.00 1,761,539.30
28-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,832.00 1,759,707.30
28-JUN-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,738.00 1,752,969.30
28-JUN-2018 8087137 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:34 4,900.00 1,757,869.30

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806280000611689
REF 1730543
CONCEPTO SP 1730543 4528953
RFC SPC130227L99

28-JUN-2018 8089112 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:29 36,714.00 1,721,155.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062840014 TCT0000480891120
REF 0000995



7045456

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

28-JUN-2018 8089136 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:30 10,440.00 1,710,715.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062840014 TCT0000480891360
REF 0000949
CONCEPTO

28-JUN-2018 8089155 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:31 46,574.00 1,664,141.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062840014 TCT0000480891550
REF 0000948
CONCEPTO

28-JUN-2018 8089167 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:32 21,314.18 1,642,827.12
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320068355887083
AL CLIENTE GRUPO INDUSTRIAL MEXLAB (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062840014 TCT0000480891670
REF 0000137
CONCEPTO GRUPO INDUSTRIAL MEXLAB CR 137

29-JUN-2018 0002550 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720974 1,394.00 1,641,433.12
29-JUN-2018 0002729 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 7,960.00 1,633,473.12
29-JUN-2018 9071723 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:42:36 16,554.00 1,650,027.12

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806290000801144
REF 1724710
CONCEPTO SP 1724710 4503473
RFC SPC130227L99

29-JUN-2018 9071727 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:42:36 8,614.35 1,658,641.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806290000801146
REF 1725543
CONCEPTO SP 1725543 4507322
RFC SPC130227L99

29-JUN-2018 9071743 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:42:37 8,362.00 1,667,003.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806290000801148
REF 1732727
CONCEPTO SP 1732727 4537099
RFC SPC130227L99

29-JUN-2018 9071745 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:42:37 9,108.00 1,676,111.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806290000801145
REF 1724716
CONCEPTO SP 1724716 4503504
RFC SPC130227L99

29-JUN-2018 9071756 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:42:38 10,968.00 1,687,079.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806290000801147
REF 1731406
CONCEPTO SP 1731406 4532634
RFC SPC130227L99

29-JUN-2018 9071767 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:42:39 184,396.15 1,871,475.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001806290000801149
REF 1734590
CONCEPTO SP 1734590 4546513
RFC SPC130227L99

29-JUN-2018 0002785 PAGO CHEQUE EFECTIVO 300,000.00 1,571,475.62
29-JUN-2018 0002764 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 3,750.00 1,567,725.62
29-JUN-2018 9155539 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:58 11,652.48 1,556,073.14
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HOJA 47 DE 47

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018062940014 TCT0000491555390
REF 9155539
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS

29-JUN-2018 0002650 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,783.00 1,549,290.14
29-JUN-2018 0002651 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,248.00 1,542,042.14
29-JUN-2018 6323113 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 4,872.00 1,537,170.14

1876
29-JUN-2018 9450373 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:23:57 23,962.12 1,513,208.02

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072180002684749918
AL CLIENTE EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070240014 TCT0000494503730
REF 0001781
CONCEPTO EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR

TOTAL 18,188,856.53 22,875,496.90 1,513,208.02

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
E9DC77B2-2CBD-472B-ADAB-21543650EDF7

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505242217
2018-07-01T01:03:43
2018-07-01T01:03:38
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZIslnj:f2Kv4bdqGmttLJU5EWJbPjcbZ
ZlXZp82ZXydgT;XbrvZeJIiAWoOb7:XZlXZ
zczRuZZyyvxTQuyPuSyuxwPRXTxRURubbaP
SwKHpe9mC;7S8xOJNUzPFqeNCqQwfKy4:aX
yV9RC642h4QS4QLW4SoVfbaThrNGNS6ZF50
SKLM5Y1pFzxZKgiyjKjPvywNCHbdhKLD78:
ucAb7Jwx1bFTzHaX;UE:RBk2mbntDf39CS0
nxhqSB2xWsa9wXcXKlCRQpD6x2EzuGwAe9X
o9KVFMdKwLHbKepLSjKqe9CEer3C9z1K76X
7MKIZG5SI:V7gj7Ae4WpJyj37MP57ggwcXZ
Mf;S;VFtNlTK0obUsKWNKWVylBKMQ:;CrR0
LpZ8kAXzresvm776Z8oo2OW0ZtjlNJZ8ov8
cgcfvTOTeEiCn4N;aolB;;loUumPI0jlUIP
mHgMzhM4esz6Nv5DiE4bl4fCFLRXYNzUouZ
DJyST17OtUXvEqa:0uvdGkuo7bo4iRADEf2
oUrLOK9qFX7jouHcdmiDdy3SL3Dho3M;;TX
46AWYyOm3RgkvsZffKqTtyAHou23M0RDQd0
HkcM6vkI2fAVi5rsjusdIsWl29Qiofvk:i:
7fRf73Cz4QMAXeVs;xMmMauZln;MDfjAHD8
ZHlHgnxFX;3mJXghmE0u5zuKk9tm7pGOEXX
SCSbLF986hc6Y9VpjbnrXTrXwYKRLPjbn2P
Zs:Z3LtJnoV3Pi7NwrmGZNVBa9RvHrvsXwX
ucSZQK87eYrtFhbqAAOnrssjllJ1dbmH7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
KZJzoOZBmZrhuAPreL0ziHP3xWun6WaHJ/dxndJgwUlPg+Tfgp1ZDYJhMhTo0SzelZyKTjRJhwdjUGw9zHe3ouquobcJ6j1Y7E6GvISO26xGgc4CR9VXnq+TQOPPcIB6v6VSYfKSRPuJO+gBU
L2B+U7QEBMegzyb+75nc4q27JYUegTrWPuWntDriGCsuhu1GHJ+y1HX9A2Js/PTUswV9Cg5dRv+S5zVVS/QAS9fAEU8YvzIoadG2T5uG3DRVN3NeEKOVchd2Ivfyvw7uUbSiZ9gckGSq9zCky
QKrq69IWcIYKIcVyE6PVCVr0GMiYaXEYENQOQgJ4TqWh02O0ycXw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
eZWt7GqaWQ5AvMHqkYRlD1i+292qTqAgFghiq9IT8Py1HJIS8pNaKYpgYTvEn6B6wm3rkEK+sEfcBkrqrvOqf0A+jOkVbkDEkDHEe2N57S4FZUPvQjh1sV9GV77psCBsvdOC2BTMwE9azN8QM
I+fs0aIxPKl++zFdNDjvi6TkJIE2EPoW3petUFj3EZwKJSunFFCLr6M4PdRIC1+NKzsNVeIfdlzyrqPmGFkfBV9XKvCIa5VKU/aVK1G33jLJr+IRaG0PdF334CXqDFCcdDUAI0RuXu1dsQn4m
BtIJxUssDj3EGpGDKbLXfqwOJqjje6McA0+GIJMhs7zKa8xmkWLQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|E9DC77B2-2CBD-472B-ADAB-21543650EDF7|2018-07-01T01:03:43|KZJzoOZBmZrhuAPreL0ziHP3xWun6WaHJ/dxndJgwUlPg+Tfgp1ZDYJhMhTo0SzelZyKTjRJhwdjUGw9zH
e3ouquobcJ6j1Y7E6GvISO26xGgc4CR9VXnq+TQOPPcIB6v6VSYfKSRPuJO+gBUL2B+U7QEBMegzyb+75nc4q27JYUegTrWPuWntDriGCsuhu1GHJ+y1HX9A2Js/PTUswV9Cg5dRv+S5zVVS/
QAS9fAEU8YvzIoadG2T5uG3DRVN3NeEKOVchd2Ivfyvw7uUbSiZ9gckGSq9zCkyQKrq69IWcIYKIcVyE6PVCVr0GMiYaXEYENQOQgJ4TqWh02O0ycXw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



























www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV
PEDRO MORENO 281
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0518695770638716959001*
0518695770638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
R.F.C. SPC130227 L99
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

0071154

HOJA 1 DE 54

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 3,354,683.10 100.00% 6,199,848.39 100.00% 0.00 831.60
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.83%
TOTAL 3,354,683.10 100.00% 6,199,848.39 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 CLABE 014320655052422171
SALDO PROMEDIO 2,595,305.02 SALDO INICIAL 3,354,683.10 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 26,140,424.99 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 23,295,259.70 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2018 = SALDO ACTUAL 6,199,848.39 COMISIONES COBRADAS 831.60

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.83%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/05/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7
(Saldo Inicial de $3,354,683.10)

Comisiones
831.60

Otros Cargos
23,294,428.10

Saldo final
6,199,848.39

Abonos
26,140,424.99

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 CLABE 014320655052422171

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 3,354,683.10
02-MAY-2018 0002353 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,959.56 3,352,723.54
02-MAY-2018 0002456 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC UGU250907MH5 11,900.00 3,340,823.54



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-MAY-2018 0002458 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 10,000.00 3,330,823.54
02-MAY-2018 0002459 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 9,700.00 3,321,123.54
02-MAY-2018 3822758 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ALIMENTOS LEDEZMA P F C 8 286,207.80 3,034,915.74

02-MAY-2018 7447088 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:04:09 3,480.01 3,031,435.73
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000474470880
REF 0003029
CONCEPTO

02-MAY-2018 7447090 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:04:09 2,644.81 3,028,790.92
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000474470900
REF 0003030
CONCEPTO

02-MAY-2018 7447091 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:04:09 12,412.00 3,016,378.92
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000474470910
REF 0003017
CONCEPTO

02-MAY-2018 7447096 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:04:10 12,006.01 3,004,372.91
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000474470960
REF 0003013
CONCEPTO

02-MAY-2018 7447099 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:04:10 12,307.61 2,992,065.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000474470990
REF 0003009
CONCEPTO

02-MAY-2018 7447100 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:04:10 9,802.00 2,982,263.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000474471000
REF 0003024
CONCEPTO

02-MAY-2018 7447344 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:04:43 750.00 2,981,513.30
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010046132794
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000474473440
REF 7447344
CONCEPTO

02-MAY-2018 7447349 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:04:44 750.00 2,980,763.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000474473490
REF 7447349
CONCEPTO

02-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,055,275.00 1,925,488.30
02-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 179,200.00 1,746,288.30
02-MAY-2018 7527869 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:53 1,994.00 1,744,294.30

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343014446255875
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475278690
REF 7527869
CONCEPTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0518695770638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 2 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-MAY-2018 7529798 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:46 4,794.00 1,739,500.30

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902754339418
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475297980
REF 7529798
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529800 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:46 4,262.00 1,735,238.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340700914461609
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298000
REF 7529800
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529803 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:47 4,794.00 1,730,444.30
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137397102053616640
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298030
REF 7529803
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529804 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:47 5,473.00 1,724,971.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320901878896414
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298040
REF 7529804
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529805 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:47 4,794.00 1,720,177.30
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010040423603
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298050
REF 7529805
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529806 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:47 5,473.00 1,714,704.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701040957459
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298060
REF 7529806
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529808 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:48 4,794.00 1,709,910.30
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013762079466
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298080
REF 7529808
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529810 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:48 4,794.00 1,705,116.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021375064276173071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298100
REF 7529810
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529811 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:48 4,794.00 1,700,322.30
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137343101722562313
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298110
REF 7529811
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529813 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:49 4,262.00 1,696,060.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002158700953477448
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298130
REF 7529813
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529814 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:49 5,473.00 1,690,587.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701040957530
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298140
REF 7529814
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529815 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:49 5,473.00 1,685,114.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002346700981777427
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298150
REF 7529815
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529816 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:49 4,794.00 1,680,320.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002326902767113094
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298160
REF 7529816
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529817 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:50 4,794.00 1,675,526.30
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320100940056188
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298170
REF 7529817
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529818 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:50 4,110.00 1,671,416.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700971431511
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298180
REF 7529818
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529819 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:50 4,414.00 1,667,002.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012383029022104010
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298190
REF 7529819
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529823 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:51 4,794.00 1,662,208.30
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137323102084599755
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298230
REF 7529823
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529826 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:51 5,473.00 1,656,735.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700883672413
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 3 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298260
REF 7529826
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529829 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:51 4,262.00 1,652,473.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701026444232
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298290
REF 7529829
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529831 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:51 4,262.00 1,648,211.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701057491966
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298310
REF 7529831
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529833 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:52 4,414.00 1,643,797.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012361011724006938
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298330
REF 7529833
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529835 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:52 4,794.00 1,639,003.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701060072233
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298350
REF 7529835
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529839 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:52 4,414.00 1,634,589.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701088761649
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298390
REF 7529839
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529841 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:53 4,110.00 1,630,479.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700967401649
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298410
REF 7529841
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529843 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:53 4,414.00 1,626,065.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012324015302725661
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298430
REF 7529843
CONCEPTO

02-MAY-2018 7529845 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:53 5,473.00 1,620,592.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002346700919389858
AL CLIENTE



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475298450
REF 7529845
CONCEPTO

02-MAY-2018 7533969 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:48 218,473.52 1,839,065.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805020000804503
REF 1712777
CONCEPTO SP 1712777 4440157
RFC SPC130227L99

02-MAY-2018 7534062 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:58 60,390.24 1,899,456.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805020000804525
REF 1720414
CONCEPTO SP 1720414 4483688
RFC SPC130227L99

02-MAY-2018 7534063 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:58 148,425.00 2,047,881.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805020000804524
REF 1720199
CONCEPTO SP 1720199 4482443
RFC SPC130227L99

02-MAY-2018 7534069 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:58 109,876.85 2,157,757.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805020000804526
REF 1720424
CONCEPTO SP 1720424 4483710
RFC SPC130227L99

02-MAY-2018 7534079 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:58 169,841.72 2,327,599.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805020000804527
REF 1720787
CONCEPTO SP 1720787 4485293
RFC SPC130227L99

02-MAY-2018 7534094 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:59 154,117.60 2,481,717.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805020000804523
REF 1720166
CONCEPTO SP 1720166 4482289
RFC SPC130227L99

02-MAY-2018 7534100 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:59 196,716.59 2,678,433.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805020000804519
REF 1719692
CONCEPTO SP 1719692 4477357
RFC SPC130227L99

02-MAY-2018 7534104 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:59 72,606.72 2,751,040.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805020000804529
REF 1721007
CONCEPTO SP 1721007 4485910
RFC SPC130227L99

02-MAY-2018 7534108 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:42:00 190,230.72 2,941,271.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805020000804528
REF 1720808
CONCEPTO SP 1720808 4485488
RFC SPC130227L99

02-MAY-2018 7534112 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:42:00 226,675.16 3,167,946.42
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0518695770638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 4 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805020000804520
REF 1719986
CONCEPTO SP 1719986 4481786
RFC SPC130227L99

02-MAY-2018 7534117 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:42:00 212,559.56 3,380,505.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805020000804521
REF 1720080
CONCEPTO SP 1720080 4482043
RFC SPC130227L99

02-MAY-2018 7534119 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:42:00 247,773.68 3,628,279.66
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805020000804522
REF 1720146
CONCEPTO SP 1720146 4482223
RFC SPC130227L99

02-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,990.00 3,618,289.66
02-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 25,877.00 3,592,412.66
02-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,776.00 3,578,636.66
02-MAY-2018 0002483 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,129.01 3,576,507.65
02-MAY-2018 0002480 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 12,500.00 3,564,007.65
02-MAY-2018 0002481 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 12,500.00 3,551,507.65
02-MAY-2018 7593692 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:00:21 1,273.68 3,550,233.97

ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127365013874343317
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475936920
REF 0001551
CONCEPTO

02-MAY-2018 7593695 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:00:21 1,273.68 3,548,960.29
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127365013874343317
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475936950
REF 0001954
CONCEPTO

02-MAY-2018 7593698 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:00:21 1,273.68 3,547,686.61
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127365013874343317
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475936980
REF 0001449
CONCEPTO

02-MAY-2018 7593707 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:00:22 1,273.68 3,546,412.93
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127365013874343317
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475937070
REF 0001032
CONCEPTO

02-MAY-2018 7593712 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:00:22 1,273.68 3,545,139.25
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127365013874343317



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475937120
REF 0001246
CONCEPTO

02-MAY-2018 7594150 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:01:07 5,600.00 3,539,539.25
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028707318389
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475941500
REF 7594150
CONCEPTO

02-MAY-2018 7594154 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:01:07 5,600.00 3,533,939.25
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701028193557
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475941540
REF 7594154
CONCEPTO

02-MAY-2018 7594440 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:01:37 1,324.00 3,532,615.25
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102265272108
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000475944400
REF 7594440
CONCEPTO

02-MAY-2018 7601741 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:40 4,292.00 3,528,323.25
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040410371857
AL CLIENTE AUTO BASIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000476017410
REF 0006862
CONCEPTO AUTO BASIC P F 6862

02-MAY-2018 7601743 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:40 3,016.00 3,525,307.25
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000476017430
REF 0000764
CONCEPTO

02-MAY-2018 7601748 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:41 4,663.20 3,520,644.05
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000476017480
REF 0000753
CONCEPTO

02-MAY-2018 7601755 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:41 1,148.40 3,519,495.65
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000476017550
REF 0000775
CONCEPTO

02-MAY-2018 7601761 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:41 2,378.00 3,517,117.65
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040410371857
AL CLIENTE AUTO BASIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000476017610
REF 0006862
CONCEPTO AUTO BASIC P F 6966

02-MAY-2018 7601769 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:42 5,046.00 3,512,071.65
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000476017690
REF 0000755
CONCEPTO

02-MAY-2018 7601773 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:42 5,591.20 3,506,480.45
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 5 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000476017730
REF 0000754
CONCEPTO

02-MAY-2018 7601783 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:42 12,122.00 3,494,358.45
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050240014 TCT0000476017830
REF 0000763
CONCEPTO

02-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,010.01 3,490,348.44
02-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,528.00 3,477,820.44
02-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,038.00 3,466,782.44
02-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,640.00 3,463,142.44
03-MAY-2018 0002478 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,710.00 3,457,432.44
03-MAY-2018 0002425 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,044.00 3,456,388.44
03-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 35,992.00 3,420,396.44
03-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 56,924.00 3,363,472.44
03-MAY-2018 7922237 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:24:56 11,652.96 3,351,819.48

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000479222370
REF 7922237
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

03-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,926.50 3,337,892.98
03-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,600.00 3,332,292.98
03-MAY-2018 0002403 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,529.51 3,325,763.47
03-MAY-2018 8060492 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:21 2,260.26 3,323,503.21

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000480604920
REF 0007387
CONCEPTO

03-MAY-2018 8060500 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:22 680.69 3,322,822.52
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000480605000
REF 0007364
CONCEPTO

03-MAY-2018 8060504 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:22 4,733.32 3,318,089.20
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000480605040
REF 0007394
CONCEPTO

03-MAY-2018 8060787 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:55 5,230.40 3,312,858.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012225001094419990
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS LP SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000480607870
REF 0013055
CONCEPTO DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS FAC 13055

03-MAY-2018 8060790 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:55 4,771.84 3,308,086.96
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012225001094419990
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS LP SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000480607900
REF 0013090
CONCEPTO DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS FAC 13090

03-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 32,731.00 3,275,355.96
03-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 30,000.00 3,245,355.96
03-MAY-2018 8122685 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:20 155,751.46 3,401,107.42

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805030000923656
REF 1721216
CONCEPTO SP 1721216 4486607
RFC SPC130227L99

03-MAY-2018 8122693 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:20 260,847.58 3,661,955.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805030000923653
REF 1720711
CONCEPTO SP 1720711 4485110
RFC SPC130227L99

03-MAY-2018 8122697 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:21 185,277.69 3,847,232.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805030000923670
REF 1722485
CONCEPTO SP 1722485 4493068
RFC SPC130227L99

03-MAY-2018 8122712 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:21 104,650.00 3,951,882.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805030000923651
REF 1719923
CONCEPTO SP 1719923 4480966
RFC SPC130227L99

03-MAY-2018 8122718 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:22 90,912.05 4,042,794.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805030000923650
REF 1719295
CONCEPTO SP 1719295 4475826
RFC SPC130227L99

03-MAY-2018 8122722 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:22 91,410.32 4,134,205.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805030000923652
REF 1720540
CONCEPTO SP 1720540 4483938
RFC SPC130227L99

03-MAY-2018 8122728 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:22 155,450.44 4,289,655.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805030000923654
REF 1720777
CONCEPTO SP 1720777 4485266
RFC SPC130227L99

03-MAY-2018 8122729 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:22 75,518.66 4,365,174.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805030000923655
REF 1721193
CONCEPTO SP 1721193 4486431
RFC SPC130227L99

03-MAY-2018 8144959 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:01 2,346.00 4,362,828.16
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 6 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481449590
REF 0235358
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235358

03-MAY-2018 8144969 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:02 11,356.00 4,351,472.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481449690
REF 0232387
CONCEPTO ELECTROPURA P F 232387

03-MAY-2018 8144974 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:02 4,182.00 4,347,290.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481449740
REF 0233194
CONCEPTO ELECTROPURA P F 233194

03-MAY-2018 8144976 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:02 2,465.00 4,344,825.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481449760
REF 0235661
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235661

03-MAY-2018 8144979 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:02 2,635.00 4,342,190.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481449790
REF 0235346
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235346

03-MAY-2018 8144982 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:03 4,437.00 4,337,753.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481449820
REF 0235657
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235657

03-MAY-2018 8144984 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:03 5,474.00 4,332,279.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481449840
REF 0232378
CONCEPTO ELECTROPURA P F 232378

03-MAY-2018 8144987 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:03 34,221.00 4,298,058.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481449870
REF 0232485
CONCEPTO ELECTROPURA P F 232485
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-MAY-2018 8144988 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:04 2,261.00 4,295,797.16

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481449880
REF 0233747
CONCEPTO ELECTROPURA P F 233747

03-MAY-2018 8144990 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:04 3,961.00 4,291,836.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481449900
REF 0232370
CONCEPTO ELECTROPURA P F 232370

03-MAY-2018 8144992 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:04 7,412.00 4,284,424.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481449920
REF 0235656
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235656

03-MAY-2018 8144993 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:04 3,213.00 4,281,211.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481449930
REF 0235660
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235660

03-MAY-2018 8144997 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:05 1,887.00 4,279,324.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481449970
REF 0235672
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235672

03-MAY-2018 8145000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:05 4,505.00 4,274,819.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481450000
REF 0233199
CONCEPTO ELECTROPURA P F 233199

03-MAY-2018 8145004 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:05 4,641.00 4,270,178.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481450040
REF 0235658
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235658

03-MAY-2018 8145006 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:06 2,380.00 4,267,798.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481450060
REF 0235675
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235675

03-MAY-2018 8145009 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:06 30,668.00 4,237,130.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481450090
REF 0235652
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235652

03-MAY-2018 8145011 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:06 3,995.00 4,233,135.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481450110
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REF 0235659
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235659

03-MAY-2018 8145350 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:40 2,703.00 4,230,432.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481453500
REF 0235662
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235662

03-MAY-2018 8145352 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:40 3,264.00 4,227,168.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481453520
REF 0232811
CONCEPTO ELECTROPURA P F 232811

03-MAY-2018 8145356 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:41 3,655.00 4,223,513.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481453560
REF 0232316
CONCEPTO ELECTROPURA P F 232316

03-MAY-2018 8145362 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:41 8,116.20 4,215,396.96
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481453620
REF 0235669
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235669

03-MAY-2018 8145366 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:41 4,082.40 4,211,314.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481453660
REF 0023573
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235673

03-MAY-2018 8145372 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:41 4,033.80 4,207,280.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481453720
REF 0235674
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235674

03-MAY-2018 8145376 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:42 2,329.00 4,204,951.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481453760
REF 0235664
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235664

03-MAY-2018 8145380 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:42 4,082.40 4,200,869.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481453800
REF 0235670
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235670

03-MAY-2018 8145381 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:42 4,082.40 4,196,786.96
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481453810
REF 0235352
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235352

03-MAY-2018 8145384 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:42 4,033.80 4,192,753.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481453840
REF 0235355
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235355

03-MAY-2018 8145389 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:43 4,033.80 4,188,719.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481453890
REF 0235671
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235671

03-MAY-2018 8145636 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:10 34.00 4,188,685.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481456360
REF 0235340
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 235340

03-MAY-2018 8145638 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:10 85.00 4,188,600.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481456380
REF 0243492
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 243492

03-MAY-2018 8145645 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:11 272.00 4,188,328.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481456450
REF 0235357
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 235357

03-MAY-2018 8145649 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:11 51.00 4,188,277.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481456490
REF 0243493
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 243493

03-MAY-2018 8145655 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:11 153.00 4,188,124.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481456550
REF 0235350
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 235350

03-MAY-2018 8145659 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:12 51.00 4,188,073.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481456590
REF 0243490
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 243490

03-MAY-2018 8145663 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:12 187.00 4,187,886.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481456630
REF 0235351
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 235351

03-MAY-2018 8145671 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:12 34.00 4,187,852.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481456710
REF 0243486
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 243486

03-MAY-2018 8145680 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:12 68.00 4,187,784.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481456800
REF 0235360
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 235360

03-MAY-2018 8145688 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:13 170.00 4,187,614.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481456880
REF 0233172
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 233172

03-MAY-2018 8145698 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:13 306.00 4,187,308.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481456980
REF 0232438
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 232438

03-MAY-2018 8145712 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:13 153.00 4,187,155.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481457120
REF 0235361
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 235361

03-MAY-2018 8145720 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:13 255.00 4,186,900.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481457200
REF 0235339
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 235339

03-MAY-2018 8145732 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:14 68.00 4,186,832.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481457320
REF 0235344
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 235344

03-MAY-2018 8145739 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:14 136.00 4,186,696.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481457390
REF 0235354
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 235354

03-MAY-2018 8145744 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:14 17.00 4,186,679.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481457440
REF 0243491
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 243491

03-MAY-2018 8145748 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:15 170.00 4,186,509.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050340014 TCT0000481457480
REF 0235349
CONCEPTO ELECTROPURA FAC 235349

03-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,204.00 4,176,305.36
03-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,213.00 4,172,092.36
04-MAY-2018 8540398 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:11:23 716.00 4,171,376.36

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028244176660
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050440014 TCT0000485403980
REF 8540398
CONCEPTO

04-MAY-2018 8541706 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:11:49 990.00 4,170,386.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701078710451
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050440014 TCT0000485417060
REF 8541706
CONCEPTO

04-MAY-2018 8543900 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:36 1,248.00 4,169,138.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701055322192
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050440014 TCT0000485439000
REF 8543900
CONCEPTO

04-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,500.00 4,165,638.36
04-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,806.00 4,151,832.36
04-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,028.00 4,149,804.36
04-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,705.04 4,142,099.32
04-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,907.00 4,135,192.32
04-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,150.00 4,132,042.32
04-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,359.00 4,128,683.32
04-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,800.00 4,118,883.32
04-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,650.00 4,112,233.32
04-MAY-2018 8545875 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:15:49 3,206.00 4,109,027.32

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701050601041
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050440014 TCT0000485458750
REF 8545875
CONCEPTO

04-MAY-2018 8545883 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:15:49 3,206.00 4,105,821.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002362903586560632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050440014 TCT0000485458830
REF 8545883
CONCEPTO

04-MAY-2018 8545887 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:15:49 3,206.00 4,102,615.32
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320130025325869
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0518695770638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 9 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018050440014 TCT0000485458870
REF 8545887
CONCEPTO

04-MAY-2018 8546393 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:16:24 1,596.00 4,101,019.32
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063712629433
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050440014 TCT0000485463930
REF 8546393
CONCEPTO

04-MAY-2018 8546889 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:16:55 402.00 4,100,617.32
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320100824234495
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050440014 TCT0000485468890
REF 8546889
CONCEPTO

04-MAY-2018 8551969 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:21:17 69,860.00 4,030,757.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340087600037280
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050440014 TCT0000485519690
REF 8551969
CONCEPTO

04-MAY-2018 8921820 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 46,578.64 3,984,178.68

TRANSFERENCIA ENLACE 49,578.40 3,934,600.28

04-MAY-2018 8922617 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 7,215.20 3,927,385.08

04-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,200.00 3,923,185.08
04-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 66,848.00 3,856,337.08
04-MAY-2018 8598869 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:29 9,870.85 3,846,466.23

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180087005621163
AL CLIENTE GAMA SISTEMAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050440014 TCT0000485988690
REF 0041845
CONCEPTO GAMA SISTEMAS FAC 41845

04-MAY-2018 8599869 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:00:05 41,505.96 3,804,960.27
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050440014 TCT0000485998690
REF 0000185
CONCEPTO

04-MAY-2018 8599880 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:00:05 46,614.60 3,758,345.67
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050440014 TCT0000485998800
REF 0000181
CONCEPTO

04-MAY-2018 8599894 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:00:06 4,964.80 3,753,380.87
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050440014 TCT0000485998940
REF 0000184
CONCEPTO

04-MAY-2018 8599903 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:00:06 41,682.28 3,711,698.59
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050440014 TCT0000485999030
REF 0000182
CONCEPTO

04-MAY-2018 8599913 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:00:06 35,235.00 3,676,463.59
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050440014 TCT0000485999130
REF 0000183
CONCEPTO

04-MAY-2018 8599922 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:00:07 50,866.00 3,625,597.59
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050440014 TCT0000485999220
REF 0000186
CONCEPTO

04-MAY-2018 8599934 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:00:07 50,866.00 3,574,731.59
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050440014 TCT0000485999340
REF 0000187
CONCEPTO

04-MAY-2018 8599946 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:00:07 32,398.80 3,542,332.79
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050440014 TCT0000485999460
REF 0000249
CONCEPTO

04-MAY-2018 0002506 PAGO CHEQUE EFECTIVO 90,000.00 3,452,332.79
04-MAY-2018 0002508 PAGO CHEQUE EFECTIVO 70,000.00 3,382,332.79
04-MAY-2018 0002414 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,063.00 3,373,269.79
04-MAY-2018 0002507 PAGO CHEQUE EFECTIVO 80,000.00 3,293,269.79
04-MAY-2018 0002509 PAGO CHEQUE EFECTIVO 70,000.00 3,223,269.79
04-MAY-2018 0002512 PAGO CHEQUE EFECTIVO 70,000.00 3,153,269.79
04-MAY-2018 0002516 PAGO CHEQUE EFECTIVO 70,000.00 3,083,269.79
04-MAY-2018 0002511 PAGO CHEQUE EFECTIVO 90,000.00 2,993,269.79
04-MAY-2018 0002513 PAGO CHEQUE EFECTIVO 70,000.00 2,923,269.79
04-MAY-2018 0002503 PAGO CHEQUE EFECTIVO 150,000.00 2,773,269.79
04-MAY-2018 0002455 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,000.00 2,768,269.79
04-MAY-2018 0002472 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,995.35 2,765,274.44
04-MAY-2018 0002514 PAGO CHEQUE EFECTIVO 80,000.00 2,685,274.44
04-MAY-2018 0002515 PAGO CHEQUE EFECTIVO 90,000.00 2,595,274.44
04-MAY-2018 0002505 PAGO CHEQUE EFECTIVO 70,000.00 2,525,274.44
04-MAY-2018 0002517 PAGO CHEQUE EFECTIVO 70,000.00 2,455,274.44
04-MAY-2018 0002510 PAGO CHEQUE EFECTIVO 80,000.00 2,375,274.44
04-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 45,546.00 2,329,728.44
04-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,928.00 2,316,800.44
04-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,976.00 2,308,824.44
04-MAY-2018 8781520 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:05 32,425.00 2,341,249.44

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108881
REF 1717723
CONCEPTO SP 1717723 4464513
RFC SPC130227L99

04-MAY-2018 8781524 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:05 9,364.00 2,350,613.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108880
REF 1717528



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 10 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1717528 4463998
RFC SPC130227L99

04-MAY-2018 8781525 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:05 5,250.00 2,355,863.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108891
REF 1719305
CONCEPTO SP 1719305 4475872
RFC SPC130227L99

04-MAY-2018 8781529 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:05 3,157.00 2,359,020.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108890
REF 1719302
CONCEPTO SP 1719302 4475861
RFC SPC130227L99

04-MAY-2018 8781531 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:05 20,826.00 2,379,846.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108878
REF 1716713
CONCEPTO SP 1716713 4460583
RFC SPC130227L99

04-MAY-2018 8781542 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:05 18,632.00 2,398,478.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108888
REF 1718978
CONCEPTO SP 1718978 4474280
RFC SPC130227L99

04-MAY-2018 8781548 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:05 86,884.00 2,485,362.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108874
REF 1710697
CONCEPTO SP 1710697 4428882
RFC SPC130227L99

04-MAY-2018 8781549 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:05 92,308.06 2,577,670.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108899
REF 1722412
CONCEPTO SP 1722412 4492815
RFC SPC130227L99

04-MAY-2018 8781553 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:06 2,219.00 2,579,889.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108885
REF 1718801
CONCEPTO SP 1718801 4471708
RFC SPC130227L99

04-MAY-2018 8781552 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:06 1,243.00 2,581,132.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108873



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1707741
CONCEPTO SP 1707741 4410741
RFC SPC130227L99

04-MAY-2018 8781559 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:06 116,080.71 2,697,213.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108896
REF 1720130
CONCEPTO SP 1720130 4482181
RFC SPC130227L99

04-MAY-2018 8781560 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:06 2,030.00 2,699,243.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108884
REF 1718800
CONCEPTO SP 1718800 4471705
RFC SPC130227L99

04-MAY-2018 8781565 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:06 5,235.00 2,704,478.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108882
REF 1718653
CONCEPTO SP 1718653 4469711
RFC SPC130227L99

04-MAY-2018 8781568 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:06 2,506.00 2,706,984.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108895
REF 1720071
CONCEPTO SP 1720071 4482005
RFC SPC130227L99

04-MAY-2018 8781570 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:06 34,572.00 2,741,556.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108892
REF 1719701
CONCEPTO SP 1719701 4477378
RFC SPC130227L99

04-MAY-2018 8781588 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:07 494.00 2,742,050.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108875
REF 1710933
CONCEPTO SP 1710933 4430394
RFC SPC130227L99

04-MAY-2018 8781594 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:07 2,417.00 2,744,467.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108886
REF 1718802
CONCEPTO SP 1718802 4471710
RFC SPC130227L99

04-MAY-2018 8781597 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:07 40,337.00 2,784,804.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108879
REF 1716765
CONCEPTO SP 1716765 4460727
RFC SPC130227L99

04-MAY-2018 8781598 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:07 30,018.00 2,814,822.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108897
REF 1720765
CONCEPTO SP 1720765 4485236
RFC SPC130227L99

04-MAY-2018 8781602 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:07 18,900.00 2,833,722.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0518695770638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 11 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108889
REF 1719292
CONCEPTO SP 1719292 4475821
RFC SPC130227L99

04-MAY-2018 8781612 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:07 5,676.00 2,839,398.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108876
REF 1715800
CONCEPTO SP 1715800 4455434
RFC SPC130227L99

04-MAY-2018 8781618 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:08 9,800.00 2,849,198.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108887
REF 1718880
CONCEPTO SP 1718880 4473451
RFC SPC130227L99

04-MAY-2018 8781622 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:08 52,144.00 2,901,342.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108898
REF 1721291
CONCEPTO SP 1721291 4487102
RFC SPC130227L99

04-MAY-2018 8781620 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:08 1,784.00 2,903,126.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108883
REF 1718728
CONCEPTO SP 1718728 4470893
RFC SPC130227L99

04-MAY-2018 8781625 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:08 20,550.00 2,923,676.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805040000108894
REF 1720063
CONCEPTO SP 1720063 4481981
RFC SPC130227L99

07-MAY-2018 0002382 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 1,835.67 2,921,840.54
07-MAY-2018 0002504 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 19,800.00 2,902,040.54
07-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 52,212.00 2,849,828.54
07-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 23,352.00 2,826,476.54
07-MAY-2018 9217528 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:50 750.00 2,825,726.54

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010046132794
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050740014 TCT0000492175280
REF 9217528
CONCEPTO

07-MAY-2018 9217539 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:51 750.00 2,824,976.54
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050740014 TCT0000492175390



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 9217539
CONCEPTO

07-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,921.75 2,804,054.79
07-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,238.00 2,784,816.79
07-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 66,736.00 2,718,080.79
07-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 23,250.00 2,694,830.79
07-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 2,689,930.79
07-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 2,688,950.79
07-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,262.00 2,693,212.79
07-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 29,750.00 2,663,462.79
07-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 31,923.00 2,631,539.79
07-MAY-2018 9312696 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:08 2,699.99 2,628,839.80

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004802840174
AL CLIENTE TALLER AUTOMOTRIZ JIMENEZ SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050740014 TCT0000493126960
REF 0346150
CONCEPTO TALLER AUTOMOTRIZ JIMENEZ 346150

07-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 68,523.00 2,560,316.80
07-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,030.00 2,544,286.80
07-MAY-2018 9339083 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:07 507,629.17 3,051,915.97

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805070000187667
REF 1715744
CONCEPTO SP 1715744 4455212
RFC SPC130227L99

07-MAY-2018 9339084 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:07 91,886.09 3,143,802.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805070000187684
REF 1722417
CONCEPTO SP 1722417 4492837
RFC SPC130227L99

07-MAY-2018 9339087 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:07 12,250.00 3,156,052.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805070000187669
REF 1717496
CONCEPTO SP 1717496 4463866
RFC SPC130227L99

07-MAY-2018 9339095 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:08 2,100.00 3,158,152.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805070000187672
REF 1718803
CONCEPTO SP 1718803 4471712
RFC SPC130227L99

07-MAY-2018 9339097 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:08 29,832.00 3,187,984.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805070000187673
REF 1719919
CONCEPTO SP 1719919 4480948
RFC SPC130227L99

07-MAY-2018 9339109 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:09 9,618.00 3,197,602.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805070000187670
REF 1718350
CONCEPTO SP 1718350 4467251
RFC SPC130227L99

07-MAY-2018 9339111 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:09 105,529.64 3,303,131.70
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805070000187683
REF 1722407
CONCEPTO SP 1722407 4492802
RFC SPC130227L99

07-MAY-2018 9339112 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:09 2,473.00 3,305,604.70
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 12 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805070000187671
REF 1718646
CONCEPTO SP 1718646 4469602
RFC SPC130227L99

07-MAY-2018 9339124 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:09 22,944.00 3,328,548.70
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805070000187668
REF 1717087
CONCEPTO SP 1717087 4461712
RFC SPC130227L99

07-MAY-2018 9354486 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:03:13 34,587.85 3,293,960.85
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320165684201014
AL CLIENTE NAVORTE ASOCIADOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050740014 TCT0000493544860
REF 9354486
CONCEPTO NAVORTE ASOCIADOS

07-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 21,296.00 3,272,664.85
07-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50,000.00 3,222,664.85
07-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,898.00 3,203,766.85
07-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 31,682.81 3,172,084.04
07-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 53,758.50 3,118,325.54
07-MAY-2018 0002426 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,320.00 3,116,005.54
07-MAY-2018 9365567 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:59 12,988.48 3,103,017.06

ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 062320163110046153
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050740014 TCT0000493655670
REF 9365567
CONCEPTO

07-MAY-2018 9365851 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:38 39,596.21 3,063,420.85
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050740014 TCT0000493658510
REF 9365851
CONCEPTO

07-MAY-2018 9393175 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:14 4,253.00 3,059,167.85
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050740014 TCT0000493931750
REF 9393175
CONCEPTO

07-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 45,777.00 3,013,390.85
08-MAY-2018 0002468 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 11,600.00 3,001,790.85
08-MAY-2018 0002490 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,529.42 2,993,261.43
08-MAY-2018 0002489 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,963.07 2,980,298.36
08-MAY-2018 0002404 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,320.00 2,977,978.36
08-MAY-2018 0002295 PAGO CHEQUE EFECTIVO 351.00 2,977,627.36
08-MAY-2018 0002346 PAGO CHEQUE EFECTIVO 363.00 2,977,264.36
08-MAY-2018 0002402 PAGO CHEQUE EFECTIVO 321.00 2,976,943.36
08-MAY-2018 9774620 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:05 5,296.00 2,971,647.36

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050840014 TCT0000497746200
REF 0246063
CONCEPTO ELECTROPURA FAC DE246063

08-MAY-2018 9774632 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:07 7,002.00 2,964,645.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050840014 TCT0000497746320
REF 0250139
CONCEPTO ELECTROPURA FAC DE250139

08-MAY-2018 9774904 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:49 350.00 2,964,295.36
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064360265167
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050840014 TCT0000497749040
REF 9774904
CONCEPTO

08-MAY-2018 9774915 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:50 700.00 2,963,595.36
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010001947047
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050840014 TCT0000497749150
REF 9774915
CONCEPTO

08-MAY-2018 9775142 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:19:18 3,188.00 2,960,407.36
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010041642535
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050840014 TCT0000497751420
REF 9775142
CONCEPTO

08-MAY-2018 9775145 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:19:18 5,280.00 2,955,127.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701053834420
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050840014 TCT0000497751450
REF 9775145
CONCEPTO

08-MAY-2018 9775362 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:19:51 350.00 2,954,777.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050840014 TCT0000497753620
REF 9775362
CONCEPTO

08-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,700.00 2,940,077.36
08-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,123.00 2,929,954.36
08-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 70,532.00 2,859,422.36
08-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 27,524.00 2,831,898.36
08-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 23,351.00 2,808,547.36
08-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 49,000.00 2,759,547.36
08-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,068.01 2,748,479.35
08-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 72,432.00 2,676,047.35
08-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,506.00 2,673,541.35
08-MAY-2018 9809525 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:16 2,597.00 2,676,138.35

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805080000284137
REF 1717987
CONCEPTO SP 1717987 4465311
RFC SPC130227L99

08-MAY-2018 9809527 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:16 171,934.56 2,848,072.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805080000284167
REF 1722922
CONCEPTO SP 1722922 4495309
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

08-MAY-2018 9809530 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:17 8,971.00 2,857,043.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805080000284142
REF 1719120
CONCEPTO SP 1719120 4475420
RFC SPC130227L99

08-MAY-2018 9809532 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:17 34,090.07 2,891,133.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805080000284132
REF 1712835
CONCEPTO SP 1712835 4440267
RFC SPC130227L99

08-MAY-2018 9809535 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:17 3,128.00 2,894,261.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805080000284158
REF 1722340
CONCEPTO SP 1722340 4492284
RFC SPC130227L99

08-MAY-2018 9809537 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:17 823.00 2,895,084.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805080000284133
REF 1713753
CONCEPTO SP 1713753 4444073
RFC SPC130227L99

08-MAY-2018 9809539 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:17 10,804.00 2,905,888.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805080000284163
REF 1722686
CONCEPTO SP 1722686 4494112
RFC SPC130227L99

08-MAY-2018 9809540 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:17 4,808.00 2,910,696.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805080000284143
REF 1719709
CONCEPTO SP 1719709 4477407
RFC SPC130227L99

08-MAY-2018 9809547 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:18 14,799.10 2,925,496.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805080000284131
REF 1709937
CONCEPTO SP 1709937 4425452
RFC SPC130227L99

08-MAY-2018 9809549 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:18 77,620.67 3,003,116.75
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805080000284154
REF 1721752



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1721752 4489358
RFC SPC130227L99

08-MAY-2018 9809555 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:18 21,349.98 3,024,466.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805080000284144
REF 1719715
CONCEPTO SP 1719715 4477429
RFC SPC130227L99

08-MAY-2018 9809557 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:19 7,279.87 3,031,746.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805080000284130
REF 1708465
CONCEPTO SP 1708465 4416106
RFC SPC130227L99

08-MAY-2018 9809559 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:19 73,511.85 3,105,258.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805080000284140
REF 1718355
CONCEPTO SP 1718355 4467261
RFC SPC130227L99

08-MAY-2018 9809560 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:19 67,484.00 3,172,742.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805080000284152
REF 1721650
CONCEPTO SP 1721650 4488678
RFC SPC130227L99

08-MAY-2018 9809566 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:19 79,430.00 3,252,172.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805080000284138
REF 1718039
CONCEPTO SP 1718039 4465753
RFC SPC130227L99

08-MAY-2018 9809567 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:19 16,024.76 3,268,197.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805080000284168
REF 1723117
CONCEPTO SP 1723117 4496033
RFC SPC130227L99

08-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,669.00 3,260,528.21
08-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,369.00 3,250,159.21
09-MAY-2018 4361800 DEPOSITO EN EFECTIVO 55,213.54 3,305,372.75
09-MAY-2018 0002462 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,710.98 3,302,661.77
09-MAY-2018 0002502 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,958.00 3,287,703.77
09-MAY-2018 0002469 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,656.09 3,286,047.68
09-MAY-2018 5233270 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:02 999.92 3,285,047.76

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050940014 TCT0000452332700
REF 0235343
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235343

09-MAY-2018 5233283 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:02 81,515.00 3,203,532.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050940014 TCT0000452332830
REF 0232340
CONCEPTO ELECTROPURA P F 232340

09-MAY-2018 5233293 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:02 459.00 3,203,073.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050940014 TCT0000452332930
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HOJA 14 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0233242
CONCEPTO ELECTROPURA P F 233242

09-MAY-2018 5233302 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:03 7,922.00 3,195,151.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050940014 TCT0000452333020
REF 0235343
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235655

09-MAY-2018 5233310 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:03 66,504.00 3,128,647.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050940014 TCT0000452333100
REF 0235351
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235651

09-MAY-2018 5234170 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:38 1,080.00 3,127,567.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050940014 TCT0000452341700
REF 0249451
CONCEPTO ELECTROPURA P F 249451

09-MAY-2018 5234176 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:38 2,240.00 3,125,327.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050940014 TCT0000452341760
REF 0250164
CONCEPTO ELECTROPURA P F 250164

09-MAY-2018 5234183 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:39 612.00 3,124,715.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050940014 TCT0000452341830
REF 0250250
CONCEPTO ELECTROPURA P F 250250

09-MAY-2018 5234186 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:39 6,000.00 3,118,715.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050940014 TCT0000452341860
REF 0250018
CONCEPTO ELECTROPURA P F 250018

09-MAY-2018 5247458 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:09 4,338.00 3,114,377.76
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343014446255875
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050940014 TCT0000452474580
REF 5247458
CONCEPTO

09-MAY-2018 5251073 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:50 350.00 3,114,027.76
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013777042611
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018050940014 TCT0000452510730
REF 5251073
CONCEPTO

09-MAY-2018 5252298 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:58 4,550.00 3,109,477.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701023895716
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050940014 TCT0000452522980
REF 5252298
CONCEPTO

09-MAY-2018 5252659 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:29 1,994.00 3,107,483.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701026444232
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018050940014 TCT0000452526590
REF 5252659
CONCEPTO

09-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,600.00 3,101,883.76
09-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,567.00 3,094,316.76
09-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,866.00 3,086,450.76
09-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,820.00 3,081,630.76
09-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,000.00 3,071,630.76
09-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 65,776.00 3,005,854.76
09-MAY-2018 5305786 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:08 62,746.00 3,068,600.76

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805090000356453
REF 1717493
CONCEPTO SP 1717493 4463851
RFC SPC130227L99

09-MAY-2018 5305787 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:08 14,605.00 3,083,205.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805090000356455
REF 1719032
CONCEPTO SP 1719032 4474796
RFC SPC130227L99

09-MAY-2018 5305789 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:08 1,760.00 3,084,965.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805090000356464
REF 1721718
CONCEPTO SP 1721718 4489278
RFC SPC130227L99

09-MAY-2018 5305791 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:08 25,208.00 3,110,173.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805090000356466
REF 1722016
CONCEPTO SP 1722016 4490772
RFC SPC130227L99

09-MAY-2018 5305793 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:08 35,000.00 3,145,173.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805090000356458
REF 1719698
CONCEPTO SP 1719698 4477365
RFC SPC130227L99

09-MAY-2018 5305798 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:08 984.00 3,146,157.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805090000356470
REF 1722913
CONCEPTO SP 1722913 4495094
RFC SPC130227L99

09-MAY-2018 5305799 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:08 3,450.00 3,149,607.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805090000356457
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HOJA 15 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1719604
CONCEPTO SP 1719604 4476723
RFC SPC130227L99

09-MAY-2018 5305801 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:08 1,976.00 3,151,583.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805090000356469
REF 1722912
CONCEPTO SP 1722912 4495091
RFC SPC130227L99

09-MAY-2018 5305802 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:08 5,500.00 3,157,083.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805090000356461
REF 1720397
CONCEPTO SP 1720397 4483543
RFC SPC130227L99

09-MAY-2018 5305806 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:09 68,700.00 3,225,783.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805090000356452
REF 1712519
CONCEPTO SP 1712519 4439097
RFC SPC130227L99

09-MAY-2018 5305807 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:09 3,150.00 3,228,933.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805090000356463
REF 1721406
CONCEPTO SP 1721406 4487495
RFC SPC130227L99

09-MAY-2018 5305811 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:09 18,810.93 3,247,744.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805090000356456
REF 1719034
CONCEPTO SP 1719034 4474799
RFC SPC130227L99

09-MAY-2018 5305812 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:09 1,330.00 3,249,074.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805090000356468
REF 1722432
CONCEPTO SP 1722432 4492880
RFC SPC130227L99

09-MAY-2018 5305819 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:10 8,847.00 3,257,921.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805090000356454
REF 1717517
CONCEPTO SP 1717517 4463950
RFC SPC130227L99

09-MAY-2018 5305822 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:10 1,723.00 3,259,644.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601001805090000356465
REF 1721837
CONCEPTO SP 1721837 4489888
RFC SPC130227L99

09-MAY-2018 5305823 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:10 3,466.00 3,263,110.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805090000356459
REF 1720387
CONCEPTO SP 1720387 4483494
RFC SPC130227L99

09-MAY-2018 5305825 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:10 5,188.00 3,268,298.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805090000356460
REF 1720389
CONCEPTO SP 1720389 4483507
RFC SPC130227L99

09-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,279.00 3,257,019.69
09-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,156.00 3,254,863.69
09-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,530.00 3,252,333.69
10-MAY-2018 0002416 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 481.01 3,251,852.68
10-MAY-2018 0002427 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 234.00 3,251,618.68
10-MAY-2018 0002484 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 1,410.60 3,250,208.08
10-MAY-2018 5628972 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:22:35 700.00 3,249,508.08

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012042644
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051040014 TCT0000456289720
REF 5628972
CONCEPTO

10-MAY-2018 5629228 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:23:00 700.00 3,248,808.08
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012042644
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051040014 TCT0000456292280
REF 5629228
CONCEPTO

10-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,298.00 3,239,510.08
10-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,414.00 3,230,096.08
10-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,600.00 3,217,496.08
10-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,502.00 3,203,994.08
10-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,837.99 3,192,156.09
10-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 107,761.98 3,084,394.11
10-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,784.00 3,061,610.11
10-MAY-2018 5751981 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:31 2,530.00 3,059,080.11

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051040014 TCT0000457519810
REF 5751981
CONCEPTO

10-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 23,096.00 3,035,984.11
10-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 21,363.00 3,014,621.11
11-MAY-2018 0002524 PAGO CHEQUE EFECTIVO 70,000.00 2,944,621.11
11-MAY-2018 0002527 PAGO CHEQUE EFECTIVO 70,000.00 2,874,621.11
11-MAY-2018 0002526 PAGO CHEQUE EFECTIVO 80,000.00 2,794,621.11
11-MAY-2018 0002528 PAGO CHEQUE EFECTIVO 70,000.00 2,724,621.11
11-MAY-2018 0002525 PAGO CHEQUE EFECTIVO 90,000.00 2,634,621.11
11-MAY-2018 0002532 PAGO CHEQUE EFECTIVO 70,000.00 2,564,621.11
11-MAY-2018 0002531 PAGO CHEQUE EFECTIVO 70,000.00 2,494,621.11
11-MAY-2018 0002535 PAGO CHEQUE EFECTIVO 70,000.00 2,424,621.11
11-MAY-2018 0002534 PAGO CHEQUE EFECTIVO 90,000.00 2,334,621.11
11-MAY-2018 0002536 PAGO CHEQUE EFECTIVO 70,000.00 2,264,621.11
11-MAY-2018 0002533 PAGO CHEQUE EFECTIVO 80,000.00 2,184,621.11
11-MAY-2018 0002529 PAGO CHEQUE EFECTIVO 80,000.00 2,104,621.11
11-MAY-2018 0002530 PAGO CHEQUE EFECTIVO 90,000.00 2,014,621.11
11-MAY-2018 6349106 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:03:55 15,212.00 1,999,409.11

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021333063831543021
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000463491060
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0518695770638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 16 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 6349106
CONCEPTO

11-MAY-2018 6350063 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:04:56 700.00 1,998,709.11
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701272549567
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000463500630
REF 6350063
CONCEPTO

11-MAY-2018 6350074 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:04:56 700.00 1,998,009.11
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012042644
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000463500740
REF 6350074
CONCEPTO

11-MAY-2018 6350597 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:05:30 700.00 1,997,309.11
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012042644
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000463505970
REF 6350597
CONCEPTO

11-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 21,265.00 1,976,044.11
11-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 27,154.00 1,948,890.11
11-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 1,943,990.11
11-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,002.00 1,936,988.11
11-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,800.00 1,927,188.11
11-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,500.00 1,916,688.11
11-MAY-2018 6576262 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:03 1,001.43 1,915,686.68

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320056756147949
AL CLIENTE GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000465762620
REF 0000054
CONCEPTO GRUPO FERRETERIA CALZADA 54

11-MAY-2018 6576725 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:35 1,265.00 1,914,421.68
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000465767250
REF 6576725
CONCEPTO

11-MAY-2018 2080503 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,020.00 1,903,401.68

11-MAY-2018 2081208 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,020.00 1,892,381.68

11-MAY-2018 2081628 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,507.20 1,880,874.48

11-MAY-2018 2083393 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,507.20 1,869,367.28

11-MAY-2018 2086755 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,507.20 1,857,860.08

11-MAY-2018 2087215 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,507.20 1,846,352.88

11-MAY-2018 2087516 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,507.20 1,834,845.68

11-MAY-2018 2088823 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 1,824,185.28



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

11-MAY-2018 2090509 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 1,813,524.88

11-MAY-2018 2091729 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 1,802,864.48

11-MAY-2018 2092587 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 1,792,204.08

11-MAY-2018 2093711 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,064.00 1,780,140.08

11-MAY-2018 2094290 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,064.00 1,768,076.08

11-MAY-2018 2094949 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,064.00 1,756,012.08

11-MAY-2018 2097964 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,064.00 1,743,948.08

11-MAY-2018 2100171 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 1,733,287.68

11-MAY-2018 2102904 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 1,722,627.28

11-MAY-2018 2104206 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 1,711,966.88

11-MAY-2018 2105643 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 1,701,306.48

11-MAY-2018 2106378 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 1,690,646.08

11-MAY-2018 2108751 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 1,679,985.68

11-MAY-2018 6601341 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:16 1,618.00 1,681,603.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805110000576083
REF 1720766
CONCEPTO SP 1720766 4485239
RFC SPC130227L99

11-MAY-2018 6601354 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:16 3,144.00 1,684,747.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805110000576082
REF 1720763
CONCEPTO SP 1720763 4485233
RFC SPC130227L99

11-MAY-2018 6601372 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:17 904.00 1,685,651.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805110000576093
REF 1723222
CONCEPTO SP 1723222 4496354
RFC SPC130227L99

11-MAY-2018 6601382 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:17 17,352.00 1,703,003.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805110000576084
REF 1721223
CONCEPTO SP 1721223 4486674
RFC SPC130227L99

11-MAY-2018 6601383 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:17 58,800.00 1,761,803.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805110000576085
REF 1721306
CONCEPTO SP 1721306 4487159
RFC SPC130227L99

11-MAY-2018 6601392 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:17 76,944.00 1,838,747.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805110000576079
REF 1719684
CONCEPTO SP 1719684 4477339
RFC SPC130227L99

11-MAY-2018 6601400 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:17 3,500.00 1,842,247.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0518695770638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 17 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805110000576099
REF 1724481
CONCEPTO SP 1724481 4502271
RFC SPC130227L99

11-MAY-2018 6601401 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:17 21,840.81 1,864,088.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805110000576078
REF 1719670
CONCEPTO SP 1719670 4477298
RFC SPC130227L99

11-MAY-2018 6601407 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:18 35.00 1,864,123.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805110000576098
REF 1724480
CONCEPTO SP 1724480 4502268
RFC SPC130227L99

11-MAY-2018 6601417 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:18 4,920.00 1,869,043.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805110000576076
REF 1718804
CONCEPTO SP 1718804 4471714
RFC SPC130227L99

11-MAY-2018 6601424 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:18 10,230.00 1,879,273.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805110000576077
REF 1719035
CONCEPTO SP 1719035 4474804
RFC SPC130227L99

11-MAY-2018 6601427 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:18 29,962.00 1,909,235.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805110000576064
REF 1714397
CONCEPTO SP 1714397 4447117
RFC SPC130227L99

11-MAY-2018 6601428 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:18 2,028.00 1,911,263.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805110000576097
REF 1724274
CONCEPTO SP 1724274 4501340
RFC SPC130227L99

11-MAY-2018 6601430 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:18 6,450.00 1,917,713.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805110000576088
REF 1721542
CONCEPTO SP 1721542 4488278
RFC SPC130227L99

11-MAY-2018 2109875 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 1,907,053.09



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-MAY-2018 2113697 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 1,896,392.69

11-MAY-2018 2114480 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 1,885,732.29

11-MAY-2018 2115341 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 1,875,071.89

11-MAY-2018 6604588 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:52 11,432.96 1,863,638.93
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466045880
REF 0000338
CONCEPTO

11-MAY-2018 6604592 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:52 9,604.80 1,854,034.13
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466045920
REF 0000316
CONCEPTO

11-MAY-2018 6604596 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:52 11,136.00 1,842,898.13
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466045960
REF 0000334
CONCEPTO

11-MAY-2018 6604602 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:53 7,366.00 1,835,532.13
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466046020
REF 0000319
CONCEPTO

11-MAY-2018 6604609 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:53 11,252.00 1,824,280.13
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466046090
REF 0000325
CONCEPTO

11-MAY-2018 6604615 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:53 10,022.40 1,814,257.73
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466046150
REF 0000308
CONCEPTO

11-MAY-2018 6604625 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:53 9,672.08 1,804,585.65
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466046250
REF 0000344
CONCEPTO

11-MAY-2018 6604642 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:54 10,022.40 1,794,563.25
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466046420
REF 0000309
CONCEPTO

11-MAY-2018 6604652 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:54 11,553.60 1,783,009.65
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466046520
REF 0000313
CONCEPTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0518695770638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 18 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-MAY-2018 6604661 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:55 11,252.00 1,771,757.65

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466046610
REF 0000328
CONCEPTO

11-MAY-2018 2131783 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 49,984.40 1,721,773.25

11-MAY-2018 2133577 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 33,268.80 1,688,504.45

11-MAY-2018 2135347 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,412.00 1,676,092.45

11-MAY-2018 2135952 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 42,218.20 1,633,874.25

11-MAY-2018 2137304 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 45,158.80 1,588,715.45

11-MAY-2018 2137707 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 13,305.20 1,575,410.25

11-MAY-2018 2138377 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 43,523.20 1,531,887.05

11-MAY-2018 2139535 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,832.00 1,520,055.05

11-MAY-2018 2141232 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 2,876.80 1,517,178.25

11-MAY-2018 6608924 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:38 7,366.00 1,509,812.25
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466089240
REF 0000309
CONCEPTO

11-MAY-2018 6608930 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:38 10,857.60 1,498,954.65
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466089300
REF 0000319
CONCEPTO

11-MAY-2018 6608937 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:39 10,022.40 1,488,932.25
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466089370
REF 0000308
CONCEPTO

11-MAY-2018 6608942 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:39 11,136.00 1,477,796.25
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466089420
REF 0000325
CONCEPTO

11-MAY-2018 6608947 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:39 8,305.60 1,469,490.65
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466089470
REF 0000334
CONCEPTO

11-MAY-2018 6608951 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:39 11,252.00 1,458,238.65
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466089510
REF 0000313
CONCEPTO

11-MAY-2018 6608960 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:40 11,432.96 1,446,805.69
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466089600
REF 0000328
CONCEPTO

11-MAY-2018 6608973 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:40 11,252.00 1,435,553.69
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466089730
REF 0000316
CONCEPTO

11-MAY-2018 6610440 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:07 8,531.80 1,427,021.89
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466104400
REF 0000117
CONCEPTO

11-MAY-2018 6610453 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:08 1,523.08 1,425,498.81
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466104530
REF 0000120
CONCEPTO

11-MAY-2018 6610464 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:08 1,523.08 1,423,975.73
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466104640
REF 0000112
CONCEPTO

11-MAY-2018 6610468 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:08 1,523.08 1,422,452.65
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466104680
REF 0000114
CONCEPTO

11-MAY-2018 6610477 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:09 6,306.92 1,416,145.73
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466104770
REF 0000121
CONCEPTO

11-MAY-2018 6610485 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:09 3,074.00 1,413,071.73
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466104850
REF 0000113
CONCEPTO

11-MAY-2018 6612395 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:53 7,656.00 1,405,415.73
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0518695770638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 19 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466123950
REF 0000231
CONCEPTO

11-MAY-2018 6612399 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:53 482.56 1,404,933.17
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466123990
REF 0000230
CONCEPTO

11-MAY-2018 6612403 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:53 2,224.76 1,402,708.41
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466124030
REF 0000222
CONCEPTO

11-MAY-2018 2187419 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,832.00 1,390,876.41

11-MAY-2018 2188061 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,832.00 1,379,044.41

11-MAY-2018 2190072 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,832.00 1,367,212.41

11-MAY-2018 2192025 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,484.00 1,355,728.41

11-MAY-2018 2192986 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,484.00 1,344,244.41

11-MAY-2018 2193579 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,484.00 1,332,760.41

11-MAY-2018 2193977 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,484.00 1,321,276.41

11-MAY-2018 2194400 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,484.00 1,309,792.41

11-MAY-2018 2194784 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,484.00 1,298,308.41

11-MAY-2018 2195145 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,484.00 1,286,824.41

11-MAY-2018 2195493 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,064.00 1,274,760.41

11-MAY-2018 2195844 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,064.00 1,262,696.41

11-MAY-2018 2196222 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,064.00 1,250,632.41

11-MAY-2018 2196816 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,856.01 1,240,776.40

11-MAY-2018 2197155 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,856.01 1,230,920.39

11-MAY-2018 2197474 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,856.01 1,221,064.38

11-MAY-2018 6633287 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:48 301.00 1,220,763.38
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015498884384
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466332870
REF 6633287
CONCEPTO

11-MAY-2018 6640857 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:55 15,536.64 1,205,226.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466408570
REF 6640857
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

11-MAY-2018 6641479 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:35 1,750.00 1,203,476.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051140014 TCT0000466414790
REF 6641479
CONCEPTO

14-MAY-2018 2841956 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,856.01 1,193,620.73

14-MAY-2018 2841996 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,856.01 1,183,764.72

14-MAY-2018 2842038 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,064.00 1,171,700.72

14-MAY-2018 2842066 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,064.00 1,159,636.72

14-MAY-2018 2842097 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,064.00 1,147,572.72

14-MAY-2018 2842149 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,556.00 1,137,016.72

14-MAY-2018 2842184 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,064.00 1,124,952.72

14-MAY-2018 2842221 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,064.00 1,112,888.72

14-MAY-2018 2842253 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,716.00 1,101,172.72

14-MAY-2018 2842274 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,716.00 1,089,456.72

14-MAY-2018 2842301 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,716.00 1,077,740.72

14-MAY-2018 2842342 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 34,136.02 1,043,604.70

14-MAY-2018 2842399 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 22,214.58 1,021,390.12

14-MAY-2018 2842437 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 29,928.00 991,462.12

14-MAY-2018 2842461 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 57,420.00 934,042.12

14-MAY-2018 2842490 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 104,092.00 829,950.12

14-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 700.00 829,250.12
14-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 159,142.00 670,108.12
14-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,650.00 657,458.12
14-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 411.00 657,047.12
14-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,600.00 644,447.12
14-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 41,676.01 602,771.11
14-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,530.00 600,241.11
14-MAY-2018 0002479 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,038.00 597,203.11
14-MAY-2018 7340181 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:11 750.00 596,453.11

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051440014 TCT0000473401810
REF 7340181
CONCEPTO

14-MAY-2018 7340185 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:11 750.00 595,703.11
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010046132794
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051440014 TCT0000473401850
REF 7340185
CONCEPTO

14-MAY-2018 7341707 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:03:52 3,483.00 592,220.11
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013777042611
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051440014 TCT0000473417070
REF 7341707
CONCEPTO
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
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HOJA 20 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
14-MAY-2018 7341713 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:03:52 3,483.00 588,737.11

ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013324088141
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051440014 TCT0000473417130
REF 7341713
CONCEPTO

14-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 23,250.00 565,487.11
14-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 560,587.11
14-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 559,607.11
14-MAY-2018 0002497 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 6,315.70 553,291.41
14-MAY-2018 7509884 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:40 1,308.00 554,599.41

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805140000691751
REF 1722901
CONCEPTO SP 1722901 4495072
RFC SPC130227L99

14-MAY-2018 7509894 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:41 3,311.00 557,910.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805140000691750
REF 1722722
CONCEPTO SP 1722722 4494240
RFC SPC130227L99

14-MAY-2018 7509897 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:41 3,570.00 561,480.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805140000691748
REF 1722718
CONCEPTO SP 1722718 4494232
RFC SPC130227L99

14-MAY-2018 7509916 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:42 10,123.00 571,603.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805140000691752
REF 1723227
CONCEPTO SP 1723227 4496370
RFC SPC130227L99

14-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 702.00 570,901.41
14-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,400.00 569,501.41
15-MAY-2018 0002225 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 5,000.00 564,501.41
15-MAY-2018 0002412 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,368.49 559,132.92
15-MAY-2018 0002417 PAGO CHEQUE EFECTIVO 793.60 558,339.32
15-MAY-2018 0002521 PAGO CHEQUE EFECTIVO 50,000.00 508,339.32
15-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,402.00 505,937.32
15-MAY-2018 8202567 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:11:26 13,978.00 519,915.32

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805150000814038
REF 1719708
CONCEPTO SP 1719708 4477401
RFC SPC130227L99

15-MAY-2018 8202610 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:11:28 40,272.00 560,187.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601001805150000814041
REF 1721214
CONCEPTO SP 1721214 4486581
RFC SPC130227L99

15-MAY-2018 8202626 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:11:29 40,257.01 600,444.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805150000814039
REF 1720585
CONCEPTO SP 1720585 4484106
RFC SPC130227L99

15-MAY-2018 0002522 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,531.00 595,913.33
15-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,798.00 586,115.33
16-MAY-2018 0002543 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 19,800.00 566,315.33
16-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,923.00 550,392.33
16-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,123.00 548,269.33
16-MAY-2018 0002475 PAGO CHEQUE EFECTIVO 745.00 547,524.33
16-MAY-2018 0002476 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,511.90 546,012.43
16-MAY-2018 0002420 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,518.05 539,494.38
16-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,829.00 527,665.38
16-MAY-2018 0002537 PAGO CHEQUE EFECTIVO 70,000.00 457,665.38
16-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,636.00 449,029.38
16-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 25,000.00 424,029.38
16-MAY-2018 8741943 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:45 20,792.00 444,821.38

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805160000003094
REF 1716810
CONCEPTO SP 1716810 4460845
RFC SPC130227L99

16-MAY-2018 0002523 PAGO CHEQUE EFECTIVO 150,000.00 294,821.38
16-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,732.00 288,089.38
16-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,777.00 277,312.38
17-MAY-2018 0002500 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 146.40 277,165.98
17-MAY-2018 2649292 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000071171040 814.00 277,979.98
17-MAY-2018 8334084 DEPOSITO EN EFECTIVO 78,987.84 356,967.82
17-MAY-2018 9251167 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:37 101,525.67 458,493.49

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805170000105138
REF 1728231
CONCEPTO SP 1728231 4519922
RFC SPC130227L99

17-MAY-2018 9251176 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:38 84,138.31 542,631.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805170000105139
REF 1728239
CONCEPTO SP 1728239 4519940
RFC SPC130227L99

17-MAY-2018 9251178 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:38 115,373.20 658,005.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805170000105133
REF 1726244
CONCEPTO SP 1726244 4510172
RFC SPC130227L99

17-MAY-2018 9251181 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:38 83,585.29 741,590.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805170000105135
REF 1727992
CONCEPTO SP 1727992 4518879
RFC SPC130227L99

17-MAY-2018 9251187 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:39 91,834.20 833,424.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805170000105137
REF 1727995
CONCEPTO SP 1727995 4518889
RFC SPC130227L99
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6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0518695770638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 21 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-MAY-2018 9251189 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:39 182,303.49 1,015,727.98

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805170000105134
REF 1727989
CONCEPTO SP 1727989 4518866
RFC SPC130227L99

17-MAY-2018 9251200 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:39 99,036.82 1,114,764.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805170000105136
REF 1727994
CONCEPTO SP 1727994 4518887
RFC SPC130227L99

17-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,738.00 1,111,026.80
17-MAY-2018 3523200 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 1,100,366.40

17-MAY-2018 3523646 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 1,089,706.00

17-MAY-2018 3524054 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 1,079,045.60

18-MAY-2018 4366105 DEPOSITO EN EFECTIVO 32,532.00 1,111,577.60
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,720.00 1,095,857.60
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,949.00 1,083,908.60
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,251.00 1,079,657.60
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,406.94 1,075,250.66
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 49,000.90 1,026,249.76
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,200.00 1,022,049.76
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 42,347.24 979,702.52
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,808.00 971,894.52
18-MAY-2018 9506667 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:53:34 700.00 971,194.52

ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102265272108
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000495066670
REF 9506667
CONCEPTO

18-MAY-2018 9507340 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:54:43 4,732.00 966,462.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701343021684
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000495073400
REF 9507340
CONCEPTO

18-MAY-2018 9508190 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:56:03 700.00 965,762.52
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021333063831543021
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000495081900
REF 9508190
CONCEPTO

18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,926.85 954,835.67
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,461.00 942,374.67
18-MAY-2018 9510023 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:59:21 1,400.00 940,974.67

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064360265167
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000495100230
REF 9510023
CONCEPTO

18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,320.00 923,654.67
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,400.00 917,254.67
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,600.00 907,654.67
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,435.00 901,219.67
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,546.00 885,673.67
18-MAY-2018 9523510 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:16:24 1,750.00 883,923.67

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000495235100
REF 9523510
CONCEPTO

18-MAY-2018 9524250 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:17:31 350.00 883,573.67
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701078710451
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000495242500
REF 9524250
CONCEPTO

18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 32,075.49 851,498.18
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,462.00 848,036.18
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 34,837.13 813,199.05
18-MAY-2018 9525038 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:18:41 2,100.00 811,099.05

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002073560061012010
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000495250380
REF 9525038
CONCEPTO

18-MAY-2018 9525717 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:19:29 45,322.20 765,776.85
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320165684201014
AL CLIENTE NAVORTE ASOCIADOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000495257170
REF 9525717
CONCEPTO NAVORTE ASOCIADOS

18-MAY-2018 9526424 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:22 16,290.00 749,486.85
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 062320163110046153
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000495264240
REF 9526424
CONCEPTO

18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 32,940.00 716,546.85
18-MAY-2018 9528565 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:22:44 24,250.09 692,296.76

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000495285650
REF 0026861
CONCEPTO FLOGAS P F 26861

18-MAY-2018 9528572 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:22:44 25,552.80 666,743.96
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000495285720
REF 0034834
CONCEPTO GAS VULCANO P F 34834

18-MAY-2018 9528580 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:22:45 26,670.02 640,073.94
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000495285800
REF 0026992
CONCEPTO FLOGAS P F 26992

18-MAY-2018 9528585 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:22:45 6,449.60 633,624.34
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0518695770638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 22 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320029171202732
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000495285850
REF 0000510
CONCEPTO

18-MAY-2018 9528597 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:22:45 11,089.60 622,534.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029171202732
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000495285970
REF 0000513
CONCEPTO

18-MAY-2018 9528606 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:22:46 5,753.60 616,781.14
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029171202732
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000495286060
REF 0000523
CONCEPTO

18-MAY-2018 9528614 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:22:46 17,194.95 599,586.19
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000495286140
REF 0027160
CONCEPTO FLOGAS P F 27160

18-MAY-2018 9528622 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:22:46 23,814.00 575,772.19
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000495286220
REF 0034628
CONCEPTO GAS VULCANO P F 34628

18-MAY-2018 9528625 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:22:47 12,195.08 563,577.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029171202732
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000495286250
REF 0000528
CONCEPTO

18-MAY-2018 9528633 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:22:47 24,250.09 539,327.02
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000495286330
REF 0026657
CONCEPTO FLOGAS P F 26657

18-MAY-2018 9528642 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:22:47 20,430.04 518,896.98
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000495286420
REF 0027329
CONCEPTO FLOGAS P F 27329

18-MAY-2018 9529305 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:23:19 3,206.00 515,690.98
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002362903586560632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000495293050
REF 9529305
CONCEPTO

18-MAY-2018 9529315 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:23:19 173.00 515,517.98
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015498884384
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000495293150
REF 9529315
CONCEPTO

18-MAY-2018 9529318 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:23:19 3,206.00 512,311.98
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320130025325869
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000495293180
REF 9529318
CONCEPTO

18-MAY-2018 9589084 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:30:16 7,196,894.99 7,709,206.97
RECIBIDO DE BANCO INTERACCIONES, S.A.
DE LA CUENTA 037180003001684917
DEL CLIENTE BANCO INTERACCIONES, S.A. FID. 10907
CLAVE DE RASTREO 400371805183449236
REF 3449236
CONCEPTO VIATICOS
RFC ND

18-MAY-2018 9589095 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:30:17 228,889.00 7,938,095.97
RECIBIDO DE BANCO INTERACCIONES, S.A.
DE LA CUENTA 037180003001684917
DEL CLIENTE BANCO INTERACCIONES, S.A. FID. 10907
CLAVE DE RASTREO 400371805183449237
REF 3449237
CONCEPTO adquisicion urgente de bateria
RFC ND

18-MAY-2018 5089389 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 7,283.00 7,930,812.97

18-MAY-2018 5089657 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES 50,650.02 7,880,162.95

18-MAY-2018 9602502 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:40:12 1,948.80 7,878,214.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496025020
REF 0000165
CONCEPTO

18-MAY-2018 9602511 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:40:12 1,902.40 7,876,311.75
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496025110
REF 0000161
CONCEPTO

18-MAY-2018 9602519 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:40:12 1,948.80 7,874,362.95
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496025190
REF 0000166
CONCEPTO

18-MAY-2018 9602524 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:40:13 1,867.60 7,872,495.35
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496025240
REF 0000160
CONCEPTO

18-MAY-2018 9602533 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:40:13 1,937.20 7,870,558.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 23 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496025330
REF 0000162
CONCEPTO

18-MAY-2018 9602539 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:40:13 1,960.40 7,868,597.75
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496025390
REF 0000164
CONCEPTO

18-MAY-2018 5099588 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97810398483 2,187.39 7,866,410.36

18-MAY-2018 9664807 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:00 4,718.00 7,861,692.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029798562509
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496648070
REF 9664807
CONCEPTO

18-MAY-2018 9664815 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:01 4,718.00 7,856,974.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375902759593660
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496648150
REF 9664815
CONCEPTO

18-MAY-2018 9664821 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:01 4,110.00 7,852,864.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012500028988471506
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496648210
REF 9664821
CONCEPTO

18-MAY-2018 9664827 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:01 4,338.00 7,848,526.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012387028333462260
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496648270
REF 9664827
CONCEPTO

18-MAY-2018 9664829 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:01 4,338.00 7,844,188.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028890783041
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496648290
REF 9664829
CONCEPTO

18-MAY-2018 9664831 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:02 4,338.00 7,839,850.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320900814614486
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496648310
REF 9664831
CONCEPTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
18-MAY-2018 9664834 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:02 4,338.00 7,835,512.36

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012324015579526350
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496648340
REF 9664834
CONCEPTO

18-MAY-2018 9664837 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:02 4,110.00 7,831,402.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028848397227
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496648370
REF 9664837
CONCEPTO

18-MAY-2018 9664842 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:02 4,262.00 7,827,140.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701089447124
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496648420
REF 9664842
CONCEPTO

18-MAY-2018 9664847 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:03 4,262.00 7,822,878.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701101208241
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496648470
REF 9664847
CONCEPTO

18-MAY-2018 9665206 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:26 4,535.60 7,818,342.76
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496652060
REF 0000022
CONCEPTO

18-MAY-2018 9665210 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:26 45,402.40 7,772,940.36
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496652100
REF 0000026
CONCEPTO

18-MAY-2018 9665215 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:26 13,055.80 7,759,884.56
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496652150
REF 0000351
CONCEPTO

18-MAY-2018 9665220 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:27 5,469.28 7,754,415.28
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700747744487
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496652200
REF 0000746
CONCEPTO

18-MAY-2018 9665226 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:27 3,132.00 7,751,283.28
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496652260
REF 0000352
CONCEPTO

18-MAY-2018 9665237 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:27 12,418.96 7,738,864.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700246541071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496652370
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 24 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0000077
CONCEPTO

18-MAY-2018 9665246 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:27 38,604.80 7,700,259.52
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496652460
REF 0000027
CONCEPTO

18-MAY-2018 9665251 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:28 9,175.60 7,691,083.92
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496652510
REF 0000024
CONCEPTO

18-MAY-2018 9665258 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:28 12,122.00 7,678,961.92
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700246541071
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496652580
REF 0000078
CONCEPTO

18-MAY-2018 9665268 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:28 1,856.00 7,677,105.92
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496652680
REF 0000023
CONCEPTO

18-MAY-2018 9665272 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:29 12,388.80 7,664,717.12
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040471529059
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496652720
REF 0000053
CONCEPTO

18-MAY-2018 9665280 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:29 12,250.00 7,652,467.12
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496652800
REF 0003257
CONCEPTO

18-MAY-2018 9665287 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:29 11,252.00 7,641,215.12
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000496652870
REF 0000025
CONCEPTO

18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,078,117.00 6,563,098.12
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 6,558,198.12
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,848.00 6,547,350.12
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,699.00 6,539,651.12
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,095.00 6,521,556.12
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18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 30,139.00 6,491,417.12
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50,703.00 6,440,714.12
18-MAY-2018 0002566 PAGO CHEQUE EFECTIVO 150,000.00 6,290,714.12
18-MAY-2018 9834156 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:38 135.50 6,290,578.62

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010041642535
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498341560
REF 9834156
CONCEPTO

18-MAY-2018 9834159 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:38 700.00 6,289,878.62
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701055322192
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498341590
REF 9834159
CONCEPTO

18-MAY-2018 9834163 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:38 2,177.00 6,287,701.62
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015217802712
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498341630
REF 9834163
CONCEPTO

18-MAY-2018 9834168 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:39 201.00 6,287,500.62
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320100824234495
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498341680
REF 9834168
CONCEPTO

18-MAY-2018 9834552 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:08 4,751.00 6,282,749.62
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701101005059
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498345520
REF 9834552
CONCEPTO

18-MAY-2018 9836145 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:08:45 2,146.00 6,280,603.62
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013859150900
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498361450
REF 9836145
CONCEPTO

18-MAY-2018 9836150 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:08:46 4,444.00 6,276,159.62
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340700914461609
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498361500
REF 9836150
CONCEPTO

18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 222.00 6,275,937.62
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,342.00 6,267,595.62
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,576.00 6,261,019.62
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,976.00 6,253,043.62
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,284.00 6,233,759.62
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 21,621.00 6,212,138.62
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,058.00 6,211,080.62
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,241.00 6,202,839.62
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,282.00 6,199,557.62
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,116.00 6,197,441.62
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,300.00 6,191,141.62
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,056.00 6,182,085.62
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 32,843.85 6,149,241.77
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,345.00 6,135,896.77
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,504.50 6,124,392.27
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,170.00 6,110,222.27
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 26,127.00 6,084,095.27
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,650.00 6,071,445.27
18-MAY-2018 9860389 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:55 34,800.00 6,036,645.27
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 25 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498603890
REF 0003081
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3081

18-MAY-2018 9860392 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:56 17,400.00 6,019,245.27
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498603920
REF 0003091
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3092

18-MAY-2018 9860397 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:56 21,840.48 5,997,404.79
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498603970
REF 0003585
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3585

18-MAY-2018 9860401 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:56 14,036.00 5,983,368.79
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604010
REF 0003955
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3955

18-MAY-2018 9860403 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:56 12,499.00 5,970,869.79
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604030
REF 0003083
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3083

18-MAY-2018 9860405 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:57 10,226.56 5,960,643.23
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604050
REF 0003191
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3191

18-MAY-2018 9860408 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:57 12,499.00 5,948,144.23
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604080
REF 0003991
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3991

18-MAY-2018 9860411 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:57 17,469.60 5,930,674.63
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604110
REF 0003079
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3079
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
18-MAY-2018 9860412 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:57 39,498.00 5,891,176.63

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604120
REF 0003084
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3084

18-MAY-2018 9860415 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:58 46,440.60 5,844,736.03
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604150
REF 0003089
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3089

18-MAY-2018 9860417 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:58 20,068.00 5,824,668.03
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604170
REF 0003271
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3271

18-MAY-2018 9860419 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:58 44,863.00 5,779,805.03
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604190
REF 0003082
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3082

18-MAY-2018 9860425 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:58 50,953.00 5,728,852.03
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604250
REF 0003091
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3091

18-MAY-2018 9860428 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:59 8,265.00 5,720,587.03
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604280
REF 0003160
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3160

18-MAY-2018 9860432 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:59 6,496.00 5,714,091.03
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604320
REF 0003584
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3584

18-MAY-2018 9860435 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:59 24,099.00 5,689,992.03
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604350
REF 0003956
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3956

18-MAY-2018 9860442 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:00 20,746.60 5,669,245.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604420
REF 0003992
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3992

18-MAY-2018 9860444 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:00 48,720.00 5,620,525.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604440
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HOJA 26 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0003085
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3085

18-MAY-2018 9860446 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:00 8,236.00 5,612,289.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604460
REF 0003087
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3087

18-MAY-2018 9860455 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:00 35,712.92 5,576,576.51
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604550
REF 0003273
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3273

18-MAY-2018 9860462 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:01 13,293.60 5,563,282.91
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604620
REF 0003315
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3315

18-MAY-2018 9860468 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:01 23,084.00 5,540,198.91
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604680
REF 0003471
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3471

18-MAY-2018 9860475 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:01 8,340.40 5,531,858.51
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604750
REF 0003078
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3078

18-MAY-2018 9860479 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:02 49,091.20 5,482,767.31
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604790
REF 0003086
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3086

18-MAY-2018 9860483 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:02 18,258.40 5,464,508.91
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604830
REF 0003088
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3088

18-MAY-2018 9860486 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:02 47,722.40 5,416,786.51
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604860
REF 0003274
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3274

18-MAY-2018 9860491 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:02 23,374.00 5,393,412.51
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604910
REF 0003472
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3472

18-MAY-2018 9860493 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:03 29,358.44 5,364,054.07
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604930
REF 0003080
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3080

18-MAY-2018 9860497 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:03 45,089.20 5,318,964.87
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604970
REF 0003090
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3090

18-MAY-2018 9860499 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:03 46,846.40 5,272,118.47
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498604990
REF 0003272
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3272

18-MAY-2018 9860510 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:03 12,156.80 5,259,961.67
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498605100
REF 0003519
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3519

18-MAY-2018 9861029 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:53 17,133.20 5,242,828.47
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498610290
REF 0000215
CONCEPTO

18-MAY-2018 9861031 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:53 16,309.60 5,226,518.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498610310
REF 0003440
CONCEPTO

18-MAY-2018 9861034 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:53 25,021.20 5,201,497.67
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498610340
REF 0003568
CONCEPTO

18-MAY-2018 9861036 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:53 21,881.08 5,179,616.59
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498610360
REF 0003643
CONCEPTO

18-MAY-2018 9861038 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:54 30,438.40 5,149,178.19
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 27 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498610380
REF 0000113
CONCEPTO

18-MAY-2018 9861039 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:54 28,194.96 5,120,983.23
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498610390
REF 0003477
CONCEPTO

18-MAY-2018 9861042 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:54 661.20 5,120,322.03
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498610420
REF 0004011
CONCEPTO

18-MAY-2018 9861044 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:54 42,548.80 5,077,773.23
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498610440
REF 0000112
CONCEPTO

18-MAY-2018 9862289 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:27 12,470.00 5,065,303.23
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018051840014 TCT0000498622890
REF 0000219
CONCEPTO

18-MAY-2018 6380708 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO C 48,047.20 5,017,256.03
R 763

18-MAY-2018 6381024 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO C 12,412.00 5,004,844.03
R 764

18-MAY-2018 6381561 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO C 10,898.20 4,993,945.83
R 849

18-MAY-2018 6381871 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO C 12,412.00 4,981,533.83
R 895

18-MAY-2018 6382272 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO C 2,204.00 4,979,329.83
R 1003

18-MAY-2018 6382557 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO C 3,607.60 4,975,722.23
R 1041

18-MAY-2018 6382934 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO C 17,550.80 4,958,171.43
R 1120

18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,552.00 4,949,619.43
18-MAY-2018 6484161 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES 105,551.00 4,844,068.43

18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 29,961.00 4,814,107.43
18-MAY-2018 5011420 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:35 50,294.00 4,864,401.43

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805180000240123
REF 1718771
CONCEPTO SP 1718771 4471376
RFC SPC130227L99



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 61,283.00 4,803,118.43
18-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 23,100.00 4,780,018.43
21-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,107.00 4,762,911.43
21-MAY-2018 5300766 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:37:11 5,825.00 4,757,086.43

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000453007660
REF 5300766
CONCEPTO

21-MAY-2018 5300769 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:37:12 3,118.00 4,753,968.43
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010041642535
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000453007690
REF 5300769
CONCEPTO

21-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 32,429.01 4,721,539.42
21-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 62,975.00 4,658,564.42
21-MAY-2018 5368374 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:19:53 750.00 4,657,814.42

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701371488956
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000453683740
REF 5368374
CONCEPTO

21-MAY-2018 5368375 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:19:53 750.00 4,657,064.42
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000453683750
REF 5368375
CONCEPTO

21-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 23,250.00 4,633,814.42
21-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 4,628,914.42
21-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 4,627,934.42
21-MAY-2018 3036211 TRANSF INTERNACIONAL ENVIADA PAGO SOFTWARE 2,860.00 4,625,074.42
21-MAY-2018 0968258 COM TRANSF INTAL ENVIADA 416.90 4,624,657.52
21-MAY-2018 0968258 I V A POR COMISION 66.70 4,624,590.82
21-MAY-2018 0002565 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 3,750.00 4,620,840.82
21-MAY-2018 5397902 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:06:58 43,077.17 4,577,763.65

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053598485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000453979020
REF 5397902
CONCEPTO GAS LICUADO

21-MAY-2018 5397909 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:06:58 515,667.00 4,062,096.65
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053699834
AL CLIENTE THERMOGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000453979090
REF 5397909
CONCEPTO THERMOGAS

21-MAY-2018 5397913 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:06:58 19,791.26 4,042,305.39
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053600991
AL CLIENTE MULTIGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000453979130
REF 5397913
CONCEPTO MULTIGAS

21-MAY-2018 0002544 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,456.80 4,038,848.59
21-MAY-2018 5491652 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:11 1,050.00 4,039,898.59

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805210000318642
REF 1723455
CONCEPTO SP 1723455 4498668
RFC SPC130227L99

21-MAY-2018 5491657 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:11 12,062.00 4,051,960.59
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805210000318637
REF 1722852
CONCEPTO SP 1722852 4494698
RFC SPC130227L99

21-MAY-2018 5491664 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:12 9,728.50 4,061,689.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805210000318640
REF 1723445
CONCEPTO SP 1723445 4498600
RFC SPC130227L99

21-MAY-2018 5491675 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:12 774.00 4,062,463.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805210000318641
REF 1723451
CONCEPTO SP 1723451 4498633
RFC SPC130227L99

21-MAY-2018 5491677 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:13 3,036.00 4,065,499.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805210000318638
REF 1722875
CONCEPTO SP 1722875 4494902
RFC SPC130227L99

21-MAY-2018 5491686 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:13 11,910.00 4,077,409.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805210000318635
REF 1721016
CONCEPTO SP 1721016 4485928
RFC SPC130227L99

21-MAY-2018 5491687 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:13 7,705.04 4,085,114.13
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805210000318650
REF 1724273
CONCEPTO SP 1724273 4501330
RFC SPC130227L99

21-MAY-2018 5491690 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:13 36,400.00 4,121,514.13
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805210000318658
REF 1725530
CONCEPTO SP 1725530 4507270
RFC SPC130227L99

21-MAY-2018 5491696 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:13 69,293.00 4,190,807.13
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805210000318634
REF 1720823
CONCEPTO SP 1720823 4485527
RFC SPC130227L99
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-MAY-2018 5491697 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:13 1,050.00 4,191,857.13

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805210000318654
REF 1725457
CONCEPTO SP 1725457 4506697
RFC SPC130227L99

21-MAY-2018 5514661 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:54 2,006.00 4,189,851.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455146610
REF 0002030
CONCEPTO ELECTROPURA P F 002030

21-MAY-2018 5514662 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:54 10,420.00 4,179,431.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455146620
REF 0245668
CONCEPTO ELECTROPURA P F 245668

21-MAY-2018 5514663 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:55 272.00 4,179,159.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455146630
REF 0245585
CONCEPTO ELECTROPURA P F 245585

21-MAY-2018 5514664 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:55 1,258.00 4,177,901.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455146640
REF 0984780
CONCEPTO ELECTROPURA P F 984780

21-MAY-2018 5514666 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:55 2,703.00 4,175,198.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455146660
REF 0424990
CONCEPTO ELECTROPURA P F 424990

21-MAY-2018 5514668 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:56 4,114.00 4,171,084.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455146680
REF 0237906
CONCEPTO ELECTROPURA P F 237906

21-MAY-2018 5514670 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:56 2,040.00 4,169,044.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455146700
REF 0237166
CONCEPTO ELECTROPURA P F 237166

21-MAY-2018 5514671 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:56 4,776.00 4,164,268.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455146710
REF 0245926
CONCEPTO ELECTROPURA P F 245926

21-MAY-2018 5514672 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:56 4,880.00 4,159,388.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455146720
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0245725
CONCEPTO ELECTROPURA P F 245725

21-MAY-2018 5514673 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:57 180.00 4,159,208.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455146730
REF 0245732
CONCEPTO ELECTROPURA P F 245732

21-MAY-2018 5514675 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:57 240.00 4,158,968.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455146750
REF 0245104
CONCEPTO ELECTROPURA P F 245104

21-MAY-2018 5514677 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:57 2,560.00 4,156,408.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455146770
REF 0245886
CONCEPTO ELECTROPURA P F 245886

21-MAY-2018 5514680 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:57 5,200.00 4,151,208.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455146800
REF 0245530
CONCEPTO ELECTROPURA P F 245530

21-MAY-2018 5514683 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:58 4,320.00 4,146,888.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455146830
REF 0245660
CONCEPTO ELECTROPURA P F 245660

21-MAY-2018 5514684 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:58 960.00 4,145,928.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455146840
REF 0246581
CONCEPTO ELECTROPURA P F 246581

21-MAY-2018 5514685 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:58 1,120.00 4,144,808.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455146850
REF 0245338
CONCEPTO ELECTROPURA P F 245338

21-MAY-2018 5514688 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:58 4,063.00 4,140,745.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455146880
REF 0236824
CONCEPTO ELECTROPURA P F 236824

21-MAY-2018 5515040 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:39 1,162.96 4,139,582.17
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455150400
REF 0238230
CONCEPTO ELECTROPURA DE238230

21-MAY-2018 5515042 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:39 3,927.00 4,135,655.17
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455150420
REF 2377758
CONCEPTO ELECTROPURA DE2377758

21-MAY-2018 5515043 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:39 4,386.00 4,131,269.17
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455150430
REF 0237260
CONCEPTO ELECTROPURA DE237260

21-MAY-2018 5515044 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:40 3,740.00 4,127,529.17
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455150440
REF 0237458
CONCEPTO ELECTROPURA DE237458

21-MAY-2018 5515045 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:40 13,311.00 4,114,218.17
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455150450
REF 0235654
CONCEPTO ELECTROPURA DE235654

21-MAY-2018 5515047 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:40 19,788.00 4,094,430.17
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455150470
REF 0232480
CONCEPTO ELECTROPURA DE232480

21-MAY-2018 5515049 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:40 3,009.00 4,091,421.17
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455150490
REF 0233409
CONCEPTO ELECTROPURA DE233409

21-MAY-2018 5515051 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:41 8,313.00 4,083,108.17
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455150510
REF 0237142
CONCEPTO ELECTROPURA DE237142

21-MAY-2018 5515053 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:41 712.25 4,082,395.92
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455150530
REF 0235337
CONCEPTO ELECTROPURA DE235337

21-MAY-2018 5515054 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:41 374.00 4,082,021.92
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
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SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0518695770638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 30 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455150540
REF 0238547
CONCEPTO ELECTROPURA DE238547

21-MAY-2018 5515056 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:42 75,480.00 4,006,541.92
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455150560
REF 0237461
CONCEPTO ELECTROPURA DE237461

21-MAY-2018 5515057 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:42 799.00 4,005,742.92
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455150570
REF 0236844
CONCEPTO ELECTROPURA DE236844

21-MAY-2018 5515059 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:42 11,016.00 3,994,726.92
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455150590
REF 0244016
CONCEPTO ELECTROPURA DE244016

21-MAY-2018 5515063 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:42 562.50 3,994,164.42
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455150630
REF 0247336
CONCEPTO ELECTROPURA DE247336

21-MAY-2018 5515065 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:42 909.40 3,993,255.02
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455150650
REF 0235338
CONCEPTO ELECTROPURA DE235338

21-MAY-2018 5515071 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:43 681.00 3,992,574.02
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455150710
REF 0235347
CONCEPTO ELECTROPURA DE235347

21-MAY-2018 5515077 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:43 1,228.65 3,991,345.37
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455150770
REF 0235356
CONCEPTO ELECTROPURA DE235356

21-MAY-2018 5515083 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:43 7,950.87 3,983,394.50
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455150830
REF 0233600
CONCEPTO ELECTROPURA DE233600

21-MAY-2018 5515089 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:43 510.00 3,982,884.50
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455150890
REF 0237212
CONCEPTO ELECTROPURA DE237212

21-MAY-2018 5515094 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:44 714.00 3,982,170.50
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455150940
REF 0237132
CONCEPTO ELECTROPURA DE237132

21-MAY-2018 5515108 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:44 28,067.00 3,954,103.50
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455151080
REF 0235653
CONCEPTO ELECTROPURA DE235653

21-MAY-2018 5515115 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:44 3,247.00 3,950,856.50
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455151150
REF 0237484
CONCEPTO ELECTROPURA DE237484

21-MAY-2018 5515121 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:45 5,589.00 3,945,267.50
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455151210
REF 0235345
CONCEPTO ELECTROPURA DE235345

21-MAY-2018 5515129 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:45 2,397.00 3,942,870.50
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455151290
REF 0235663
CONCEPTO ELECTROPURA DE235663

21-MAY-2018 5515384 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:12 10,751.11 3,932,119.39
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010044892683
AL CLIENTE GRUPO RATZINGER S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455153840
REF 0000895
CONCEPTO GRUPO RATZINGER 895

21-MAY-2018 5515386 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:13 10,904.00 3,921,215.39
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010044892683
AL CLIENTE GRUPO RATZINGER S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455153860
REF 0000905
CONCEPTO GRUPO RATZINGER 905

21-MAY-2018 5515389 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:13 11,742.68 3,909,472.71
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010044892683
AL CLIENTE GRUPO RATZINGER S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455153890
REF 0000912
CONCEPTO GRUPO RATZINGER 912
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HOJA 31 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-MAY-2018 5515390 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:13 11,971.20 3,897,501.51

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010044892683
AL CLIENTE GRUPO RATZINGER S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455153900
REF 0000907
CONCEPTO GRUPO RATZINGER 907

21-MAY-2018 5515392 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:13 10,318.20 3,887,183.31
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010005533392
AL CLIENTE KRASNODAR S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455153920
REF 0001255
CONCEPTO KRASNODAR 1255

21-MAY-2018 5515396 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:14 11,915.52 3,875,267.79
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010005533392
AL CLIENTE KRASNODAR S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455153960
REF 0001259
CONCEPTO KRASNODAR 1259

21-MAY-2018 5515401 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:14 10,962.00 3,864,305.79
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010005533392
AL CLIENTE KRASNODAR S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455154010
REF 0001333
CONCEPTO KRASNODAR 1333

21-MAY-2018 5515595 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:39 11,901.60 3,852,404.19
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010044892683
AL CLIENTE GRUPO RATZINGER S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455155950
REF 0000894
CONCEPTO GRUPO RATZINGER 894

21-MAY-2018 5515598 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:39 11,822.72 3,840,581.47
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010044892683
AL CLIENTE GRUPO RATZINGER S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455155980
REF 0000910
CONCEPTO GRUPO RATZINGER 910

21-MAY-2018 5515601 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:40 10,429.35 3,830,152.12
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010005533392
AL CLIENTE KRASNODAR S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455156010
REF 0001253
CONCEPTO KRASNODAR 1253

21-MAY-2018 5515602 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:40 10,794.96 3,819,357.16
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010044892683
AL CLIENTE GRUPO RATZINGER S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455156020
REF 0000906



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO GRUPO RATZINGER 906

21-MAY-2018 5515605 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:40 10,523.52 3,808,833.64
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010005533392
AL CLIENTE KRASNODAR S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455156050
REF 0001260
CONCEPTO KRASNODAR 1260

21-MAY-2018 5515609 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:41 10,092.00 3,798,741.64
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010005533392
AL CLIENTE KRASNODAR S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455156090
REF 0001334
CONCEPTO KRASNODAR 1334

21-MAY-2018 5515612 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:41 11,915.52 3,786,826.12
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010044892683
AL CLIENTE GRUPO RATZINGER S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455156120
REF 0000953
CONCEPTO GRUPO RATZINGER 953

21-MAY-2018 5515616 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:41 11,600.00 3,775,226.12
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010005533392
AL CLIENTE KRASNODAR S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455156160
REF 0001342
CONCEPTO KRASNODAR 1342

21-MAY-2018 5515853 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:19 4,640.00 3,770,586.12
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040418774249
AL CLIENTE COMSER DE OCCIDENTE S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455158530
REF 0001248
CONCEPTO COMSER DE OCCIDENTE P F 1248

21-MAY-2018 5515854 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:19 4,640.00 3,765,946.12
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040418774249
AL CLIENTE COMSER DE OCCIDENTE S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455158540
REF 0001247
CONCEPTO COMSER DE OCCIDENTE P F 1247

21-MAY-2018 5515855 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:19 9,526.50 3,756,419.62
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700073324652
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455158550
REF 0000331
CONCEPTO

21-MAY-2018 5516174 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:52 10,509.60 3,745,910.02
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010044892683
AL CLIENTE GRUPO RATZINGER S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455161740
REF 0000893
CONCEPTO GRUPO RATZINGER 893

21-MAY-2018 5516176 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:53 10,648.80 3,735,261.22
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010044892683
AL CLIENTE GRUPO RATZINGER S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455161760
REF 0000930
CONCEPTO GRUPO RATZINGER 930

21-MAY-2018 5516178 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:53 11,650.90 3,723,610.32
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010005533392
AL CLIENTE KRASNODAR S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455161780
REF 0001252
CONCEPTO KRASNODAR 1252

21-MAY-2018 5516181 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:53 11,988.60 3,711,621.72
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010005533392
AL CLIENTE KRASNODAR S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455161810
REF 0001261
CONCEPTO KRASNODAR 1261

21-MAY-2018 5516184 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:53 11,321.60 3,700,300.12
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010044892683
AL CLIENTE GRUPO RATZINGER S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455161840
REF 0000897
CONCEPTO GRUPO RATZINGER 897

21-MAY-2018 5516186 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:54 10,801.92 3,689,498.20
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010005533392
AL CLIENTE KRASNODAR S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455161860
REF 0001340
CONCEPTO KRASNODAR 1340

21-MAY-2018 5516188 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:54 11,431.80 3,678,066.40
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010044892683
AL CLIENTE GRUPO RATZINGER S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455161880
REF 0000909
CONCEPTO GRUPO RATZINGER 909

21-MAY-2018 5516190 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:54 11,472.40 3,666,594.00
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010005533392
AL CLIENTE KRASNODAR S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455161900
REF 0001257
CONCEPTO KRASNODAR 1257

21-MAY-2018 5516556 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:23 49,068.00 3,617,526.00
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455165560
REF 0000193
CONCEPTO

21-MAY-2018 5516558 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:23 12,180.00 3,605,346.00
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455165580
REF 0000194
CONCEPTO

21-MAY-2018 5516560 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:24 13,920.00 3,591,426.00
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455165600
REF 0000306
CONCEPTO

21-MAY-2018 5516562 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:24 24,534.00 3,566,892.00
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455165620
REF 0000682
CONCEPTO

21-MAY-2018 5516565 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:24 12,180.00 3,554,712.00
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052140014 TCT0000455165650
REF 0000495
CONCEPTO

21-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 33,294.00 3,521,418.00
21-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,318.00 3,514,100.00
21-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,132.00 3,501,968.00
22-MAY-2018 0002563 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 21,025.92 3,480,942.08
22-MAY-2018 0002562 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 15,226.34 3,465,715.74
22-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 85,586.00 3,380,129.74
22-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,754.00 3,366,375.74
22-MAY-2018 5796438 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:28 2,088.00 3,364,287.74

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001841144504
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457964380
REF 0000135
CONCEPTO

22-MAY-2018 5796440 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:29 2,784.00 3,361,503.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001841144504
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457964400
REF 0008207
CONCEPTO

22-MAY-2018 5796441 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:29 2,088.00 3,359,415.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457964410
REF 0000382
CONCEPTO

22-MAY-2018 5796448 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:29 12,408.00 3,347,007.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457964480
REF 0007878
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

22-MAY-2018 5796450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:30 2,900.00 3,344,107.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001841144504
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457964500
REF 0066985
CONCEPTO

22-MAY-2018 5796452 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:30 2,436.00 3,341,671.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001841144504
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457964520
REF 0080787
CONCEPTO

22-MAY-2018 5796456 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:30 12,354.00 3,329,317.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0518695770638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 33 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457964560
REF 0000380
CONCEPTO

22-MAY-2018 5796458 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:31 5,800.00 3,323,517.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001841144504
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457964580
REF 0000557
CONCEPTO

22-MAY-2018 5796462 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:31 12,180.12 3,311,337.62
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457964620
REF 0000384
CONCEPTO

22-MAY-2018 5796467 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:31 12,238.00 3,299,099.62
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457964670
REF 0000392
CONCEPTO

22-MAY-2018 5796470 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:31 12,408.00 3,286,691.62
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457964700
REF 0007873
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

22-MAY-2018 5796471 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:32 9,860.00 3,276,831.62
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001841144504
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457964710
REF 0712225
CONCEPTO

22-MAY-2018 5796474 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:32 12,388.80 3,264,442.82
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457964740
REF 0000388
CONCEPTO

22-MAY-2018 5796478 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:32 430.00 3,264,012.82
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457964780
REF 0008120
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

22-MAY-2018 5796483 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:33 10,672.00 3,253,340.82
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320001841144504
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457964830
REF 0007139
CONCEPTO

22-MAY-2018 5796485 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:33 7,236.00 3,246,104.82
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457964850
REF 0008120
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

22-MAY-2018 5796487 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:33 10,672.00 3,235,432.82
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001841144504
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457964870
REF 0000626
CONCEPTO

22-MAY-2018 5796490 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:33 6,156.00 3,229,276.82
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457964900
REF 0008066
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

22-MAY-2018 5796494 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:34 2,784.00 3,226,492.82
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001841144504
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457964940
REF 0963308
CONCEPTO

22-MAY-2018 5796497 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:34 9,338.00 3,217,154.82
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001841144504
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457964970
REF 1255613
CONCEPTO

22-MAY-2018 5796499 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:34 12,354.00 3,204,800.82
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457964990
REF 0000386
CONCEPTO

22-MAY-2018 5796505 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:35 12,470.00 3,192,330.82
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457965050
REF 0000390
CONCEPTO

22-MAY-2018 5796805 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:18 10,500.00 3,181,830.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457968050
REF 0004082
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5796808 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:19 10,500.00 3,171,330.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457968080
REF 0004201
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE
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HOJA 34 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
22-MAY-2018 5796811 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:19 10,480.00 3,160,850.82

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457968110
REF 0004196
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5796812 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:19 10,500.00 3,150,350.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457968120
REF 0004083
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5796816 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:19 10,500.00 3,139,850.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457968160
REF 0004116
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5796818 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:20 10,500.00 3,129,350.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457968180
REF 0004115
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5796822 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:20 10,500.00 3,118,850.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457968220
REF 0004084
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5796826 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:20 10,500.00 3,108,350.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457968260
REF 0004146
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5796828 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:21 10,500.00 3,097,850.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457968280
REF 0004091
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5796832 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:21 10,500.00 3,087,350.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457968320
REF 0004146
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5796836 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:21 10,500.00 3,076,850.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457968360
REF 0004090
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5796840 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:21 10,500.00 3,066,350.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457968400
REF 0004210
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5796841 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:22 10,500.00 3,055,850.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457968410
REF 0004189
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5796842 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:22 10,500.00 3,045,350.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457968420
REF 0004123
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5796845 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:22 10,500.00 3,034,850.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457968450
REF 0004141
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5796846 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:23 10,500.00 3,024,350.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457968460
REF 0004128
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5796847 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:23 10,500.00 3,013,850.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457968470
REF 0004195
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5796849 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:23 10,500.00 3,003,350.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457968490
REF 0004094
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5796856 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:23 10,500.00 2,992,850.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457968560
REF 0004143
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5796991 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:42 12,500.00 2,980,350.82
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0518695770638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 35 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457969910
REF 0000457
CONCEPTO

22-MAY-2018 5796995 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:43 9,199.99 2,971,150.83
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457969950
REF 0000433
CONCEPTO

22-MAY-2018 5796996 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:43 7,650.01 2,963,500.82
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457969960
REF 0000426
CONCEPTO

22-MAY-2018 5796999 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:43 1,037.50 2,962,463.32
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457969990
REF 0000473
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797001 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:44 12,450.00 2,950,013.32
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970010
REF 0000469
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797003 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:44 11,892.32 2,938,121.00
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970030
REF 0000387
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797005 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:44 9,200.01 2,928,920.99
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970050
REF 0000463
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797006 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:44 12,200.01 2,916,720.98
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970060
REF 0000459
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797008 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:45 12,300.00 2,904,420.98
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970080
REF 0000428
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797011 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:45 4,900.00 2,899,520.98
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970110
REF 0000494
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797014 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:45 11,700.00 2,887,820.98
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970140
REF 0000425
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797016 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:45 9,100.00 2,878,720.98
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970160
REF 0000419
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797020 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:46 8,100.00 2,870,620.98
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970200
REF 0000470
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797023 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:46 12,310.08 2,858,310.90
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970230
REF 0000450
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797024 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:46 11,892.32 2,846,418.58
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970240
REF 0000386
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797025 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:47 9,200.01 2,837,218.57
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970250
REF 0000461
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797028 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:47 9,200.01 2,828,018.56
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970280
REF 0000462
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797031 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:47 12,500.00 2,815,518.56
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970310
REF 0000460
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797033 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:47 12,500.00 2,803,018.56
ENVIADO A HSBC
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6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0518695770638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 36 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970330
REF 0000497
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797036 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:48 8,100.00 2,794,918.56
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970360
REF 0000439
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797038 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:48 12,368.00 2,782,550.56
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970380
REF 0000413
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797040 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:48 9,200.01 2,773,350.55
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970400
REF 0000444
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797043 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:48 12,000.00 2,761,350.55
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970430
REF 0000465
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797045 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:49 9,980.00 2,751,370.55
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970450
REF 0000468
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797053 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:49 10,900.00 2,740,470.55
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970530
REF 0000436
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797057 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:49 12,500.00 2,727,970.55
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970570
REF 0000424
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797059 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:50 10,375.04 2,717,595.51



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970590
REF 0000472
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797061 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:50 12,500.00 2,705,095.51
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970610
REF 0000507
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797064 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:50 8,100.00 2,696,995.51
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970640
REF 0000418
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797066 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:50 2,800.00 2,694,195.51
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970660
REF 0000451
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797069 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:51 4,650.01 2,689,545.50
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970690
REF 0000437
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797072 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:51 9,200.01 2,680,345.49
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970720
REF 0000435
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797074 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:51 8,100.00 2,672,245.49
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970740
REF 0000414
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797078 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:52 9,100.00 2,663,145.49
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970780
REF 0000467
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797081 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:52 12,000.00 2,651,145.49
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970810
REF 0000427
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797087 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:52 12,000.00 2,639,145.49
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970870
REF 0000466
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6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0518695770638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 37 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797092 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:52 12,309.99 2,626,835.50
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457970920
REF 0000420
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797100 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:53 11,500.00 2,615,335.50
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457971000
REF 0000436
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797107 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:53 11,000.00 2,604,335.50
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457971070
REF 0000452
CONCEPTO

22-MAY-2018 5797754 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:10:28 10,500.00 2,593,835.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457977540
REF 0004158
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5797757 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:10:28 10,500.00 2,583,335.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457977570
REF 0004162
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5797761 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:10:29 10,500.00 2,572,835.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457977610
REF 0004153
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5797763 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:10:29 10,500.00 2,562,335.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457977630
REF 0004156
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5797769 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:10:29 10,500.00 2,551,835.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457977690



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0004129
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5797772 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:10:30 10,500.00 2,541,335.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457977720
REF 0004163
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5797778 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:10:30 10,500.00 2,530,835.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457977780
REF 0004154
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5797783 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:10:30 10,500.00 2,520,335.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457977830
REF 0004159
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5797789 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:10:31 10,480.00 2,509,855.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457977890
REF 0004152
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5797795 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:10:31 10,500.00 2,499,355.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457977950
REF 0004135
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

22-MAY-2018 5798310 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:16 54,850.60 2,444,504.90
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040418774249
AL CLIENTE COMSER DE OCCIDENTE S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000457983100
REF 0001358
CONCEPTO COMSER DE OCCIDENTE S DE RL FAC 1358

22-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,659.00 2,440,845.90
22-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,084.00 2,437,761.90
22-MAY-2018 0002557 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,353.64 2,435,408.26
22-MAY-2018 3038794 TRANSF INTERNACIONAL ENVIADA PAGO CURSO 1,074,877.50 1,360,530.76
22-MAY-2018 0970497 COM TRANSF INTAL ENVIADA 414.70 1,360,116.06
22-MAY-2018 0970497 I V A POR COMISION 66.35 1,360,049.71
22-MAY-2018 0002539 PAGO CHEQUE EFECTIVO 24,143.90 1,335,905.81
22-MAY-2018 0002419 PAGO CHEQUE EFECTIVO 19,435.45 1,316,470.36
22-MAY-2018 0002553 PAGO CHEQUE EFECTIVO 33,440.51 1,283,029.85
22-MAY-2018 5845599 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:15 46,733.84 1,329,763.69

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805220000382285
REF 1722339
CONCEPTO SP 1722339 4492281
RFC SPC130227L99

22-MAY-2018 5845601 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:15 516.00 1,330,279.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805220000382275
REF 1718668
CONCEPTO SP 1718668 4469970
RFC SPC130227L99

22-MAY-2018 5845605 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:15 163,339.42 1,493,619.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
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0518695770638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 38 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805220000382283
REF 1721300
CONCEPTO SP 1721300 4487132
RFC SPC130227L99

22-MAY-2018 5845612 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:16 10,808.00 1,504,427.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805220000382286
REF 1722458
CONCEPTO SP 1722458 4492963
RFC SPC130227L99

22-MAY-2018 5845616 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:16 99,161.18 1,603,588.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805220000382281
REF 1719994
CONCEPTO SP 1719994 4481804
RFC SPC130227L99

22-MAY-2018 5845617 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:16 1,050.00 1,604,638.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805220000382287
REF 1724482
CONCEPTO SP 1724482 4502273
RFC SPC130227L99

22-MAY-2018 5845624 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:17 3,547.00 1,608,185.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805220000382274
REF 1718517
CONCEPTO SP 1718517 4468085
RFC SPC130227L99

22-MAY-2018 5845626 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:17 26,335.03 1,634,520.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805220000382279
REF 1719667
CONCEPTO SP 1719667 4477292
RFC SPC130227L99

22-MAY-2018 5845627 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:17 22,072.00 1,656,592.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805220000382282
REF 1720776
CONCEPTO SP 1720776 4485262
RFC SPC130227L99

22-MAY-2018 5845628 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:17 1,820.00 1,658,412.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805220000382291
REF 1725905
CONCEPTO SP 1725905 4508511
RFC SPC130227L99

22-MAY-2018 5845633 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:18 2,773.00 1,661,185.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805220000382277
REF 1718914
CONCEPTO SP 1718914 4473543
RFC SPC130227L99

22-MAY-2018 5889456 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:29 7,365.39 1,653,819.93
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000458894560
REF 0502430
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO FAC 5024

22-MAY-2018 5889457 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:30 3,350.72 1,650,469.21
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000458894570
REF 0494887
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO FAC 4948

22-MAY-2018 5889460 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:30 11,169.87 1,639,299.34
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000458894600
REF 0495621
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO FAC 4956

22-MAY-2018 5889462 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:30 3,154.16 1,636,145.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000458894620
REF 0502589
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO FAC 5025

22-MAY-2018 5889463 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:30 6,696.96 1,629,448.22
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000458894630
REF 0502778
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO FAC 5027

22-MAY-2018 5889469 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:31 3,444.03 1,626,004.19
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000458894690
REF 0495472
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO FAC 4954

22-MAY-2018 5889473 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:31 1,905.54 1,624,098.65
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000458894730
REF 0495053
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO FAC 4950

22-MAY-2018 5889476 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:31 1,708.20 1,622,390.45
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000458894760
REF 0495288
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO FAC 4952

22-MAY-2018 5889702 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:00 9,710.40 1,612,680.05
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000458897020
REF 5889702
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS
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HOJA 39 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
22-MAY-2018 5889849 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:26 5,018.00 1,607,662.05

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012416004613702195
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052240014 TCT0000458898490
REF 5889849
CONCEPTO

22-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 37,800.00 1,569,862.05
22-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 79,800.00 1,490,062.05
22-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,300.00 1,483,762.05
22-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 29,549.00 1,454,213.05
22-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,072.04 1,434,141.01
23-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 44,930.00 1,389,211.01
23-MAY-2018 6150928 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:28:50 71,400.00 1,317,811.01

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340087600037280
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052340014 TCT0000461509280
REF 6150928
CONCEPTO

23-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,280.00 1,308,531.01
23-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,559.00 1,306,972.01
23-MAY-2018 6182756 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:39 2,075.00 1,304,897.01

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002073560061012010
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052340014 TCT0000461827560
REF 6182756
CONCEPTO

23-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,345.00 1,289,552.01
23-MAY-2018 6257577 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:52 23,062.00 1,312,614.01

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805230000472656
REF 1721719
CONCEPTO SP 1721719 4489281
RFC SPC130227L99

23-MAY-2018 6257579 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:52 8,819.01 1,321,433.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805230000472651
REF 1720401
CONCEPTO SP 1720401 4483568
RFC SPC130227L99

23-MAY-2018 6257585 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:53 18,720.00 1,340,153.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805230000472657
REF 1722257
CONCEPTO SP 1722257 4491801
RFC SPC130227L99

23-MAY-2018 6257586 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:53 73,500.00 1,413,653.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805230000472647
REF 1718638
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1718638 4469220
RFC SPC130227L99

23-MAY-2018 6257590 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:53 40,379.00 1,454,032.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805230000472659
REF 1722730
CONCEPTO SP 1722730 4494279
RFC SPC130227L99

23-MAY-2018 6257594 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:53 7,508.00 1,461,540.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805230000472658
REF 1722324
CONCEPTO SP 1722324 4492244
RFC SPC130227L99

23-MAY-2018 6257595 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:53 9,333.00 1,470,873.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805230000472655
REF 1721660
CONCEPTO SP 1721660 4488736
RFC SPC130227L99

23-MAY-2018 6257603 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:54 3,240.00 1,474,113.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805230000472653
REF 1720404
CONCEPTO SP 1720404 4483610
RFC SPC130227L99

23-MAY-2018 6257604 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:54 24,448.00 1,498,561.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805230000472649
REF 1719672
CONCEPTO SP 1719672 4477301
RFC SPC130227L99

23-MAY-2018 6257608 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:54 156,341.41 1,654,902.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805230000472648
REF 1718680
CONCEPTO SP 1718680 4470288
RFC SPC130227L99

23-MAY-2018 6257612 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:55 94,259.01 1,749,161.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805230000472650
REF 1719694
CONCEPTO SP 1719694 4477359
RFC SPC130227L99

23-MAY-2018 6263292 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:03 258.00 1,748,903.44
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013777461645
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052340014 TCT0000462632920
REF 6263292
CONCEPTO

23-MAY-2018 6263295 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:03 948.00 1,747,955.44
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013324088141
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052340014 TCT0000462632950
REF 6263295
CONCEPTO

23-MAY-2018 6263302 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:03 404.00 1,747,551.44
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064360265167
AL CLIENTE
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 40 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052340014 TCT0000462633020
REF 6263302
CONCEPTO

23-MAY-2018 6263743 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:33 5,497.00 1,742,054.44
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011193847581
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052340014 TCT0000462637430
REF 6263743
CONCEPTO

23-MAY-2018 6263744 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:34 350.00 1,741,704.44
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052340014 TCT0000462637440
REF 6263744
CONCEPTO

23-MAY-2018 6264345 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:45 111,418.00 1,630,286.44
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052340014 TCT0000462643450
REF 0000086
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F 86

23-MAY-2018 6264353 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:45 80,457.60 1,549,828.84
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052340014 TCT0000462643530
REF 0000085
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F 85

23-MAY-2018 6264355 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:46 109,741.80 1,440,087.04
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052340014 TCT0000462643550
REF 0000084
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F 84

23-MAY-2018 6264361 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:46 80,457.60 1,359,629.44
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052340014 TCT0000462643610
REF 0000083
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F 83

23-MAY-2018 6264368 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:46 80,457.60 1,279,171.84
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052340014 TCT0000462643680
REF 0000082
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F 82

23-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 24,000.00 1,255,171.84
23-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,669.00 1,245,502.84
23-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 24,000.00 1,269,502.84
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23-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,885.80 1,249,617.04
23-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,896.00 1,244,721.04
23-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,979.65 1,236,741.39
23-MAY-2018 3490030 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 24,000.00 1,212,741.39

23-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 31,447.00 1,181,294.39
24-MAY-2018 0002486 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 3,132.00 1,178,162.39
24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,293.00 1,171,869.39
24-MAY-2018 0002548 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 11,300.00 1,160,569.39
24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 37,950.00 1,122,619.39
24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 232,308.73 890,310.66
24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 40,000.00 850,310.66
24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 0.01 850,310.65
24-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 0.01 850,310.66
24-MAY-2018 6530388 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:52:05 1,723.00 848,587.66

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002955615340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000465303880
REF 6530388
CONCEPTO

24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 27,074.58 821,513.08
24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,148.00 810,365.08
24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,897.00 801,468.08
24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,566.00 789,902.08
24-MAY-2018 0002564 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 6,539.00 783,363.08
24-MAY-2018 6540506 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:05:50 3,795.00 779,568.08

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000465405060
REF 6540506
CONCEPTO

24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,650.00 772,918.08
24-MAY-2018 6549602 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:16:30 3,736.00 769,182.08

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021333063831543021
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000465496020
REF 6549602
CONCEPTO

24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,610.00 766,572.08
24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,795.00 762,777.08
24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,372.00 758,405.08
24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,398.00 744,007.08
24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,523.00 739,484.08
24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,766.00 736,718.08
24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,754.00 733,964.08
24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,752.00 730,212.08
24-MAY-2018 6608231 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:27:08 20,736.00 709,476.08

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000466082310
REF 0915664
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

24-MAY-2018 6608238 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:27:09 20,782.00 688,694.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000466082380
REF 0941478
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

24-MAY-2018 6608244 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:27:09 18,440.00 670,254.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000466082440
REF 0926602
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

24-MAY-2018 6608508 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:27:37 2,800.00 667,454.08
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0518695770638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 41 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 030320900012042644
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000466085080
REF 6608508
CONCEPTO

24-MAY-2018 6608740 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:09 708.00 666,746.08
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013777042611
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000466087400
REF 6608740
CONCEPTO

24-MAY-2018 6608744 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:10 608.00 666,138.08
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015217802712
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000466087440
REF 6608744
CONCEPTO

24-MAY-2018 6609040 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:53 350.00 665,788.08
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013777461645
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000466090400
REF 6609040
CONCEPTO

24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,328.00 657,460.08
24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,652.00 654,808.08
24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,002.00 647,806.08
24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,660.00 645,146.08
24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 29,076.00 616,070.08
24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 21,000.00 595,070.08
24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,384.00 590,686.08
24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,416.00 588,270.08
24-MAY-2018 6693408 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:29 98,325.08 686,595.16

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805240000564631
REF 1724407
CONCEPTO SP 1724407 4501881
RFC SPC130227L99

24-MAY-2018 6693410 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:29 256,162.80 942,757.96
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805240000564635
REF 1725431
CONCEPTO SP 1725431 4506583
RFC SPC130227L99

24-MAY-2018 6693411 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:29 59,210.61 1,001,968.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805240000564632
REF 1725398
CONCEPTO SP 1725398 4506357
RFC SPC130227L99

24-MAY-2018 6693413 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:29 143,021.78 1,144,990.35



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805240000564625
REF 1712500
CONCEPTO SP 1712500 4439063
RFC SPC130227L99

24-MAY-2018 6693415 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:29 164,775.35 1,309,765.70
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805240000564636
REF 1725439
CONCEPTO SP 1725439 4506621
RFC SPC130227L99

24-MAY-2018 6693427 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:30 243,565.20 1,553,330.90
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805240000564628
REF 1724310
CONCEPTO SP 1724310 4501515
RFC SPC130227L99

24-MAY-2018 6693429 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:30 286,207.80 1,839,538.70
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805240000564634
REF 1725427
CONCEPTO SP 1725427 4506568
RFC SPC130227L99

24-MAY-2018 6693431 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:30 50,663.60 1,890,202.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805240000564629
REF 1724342
CONCEPTO SP 1724342 4501577
RFC SPC130227L99

24-MAY-2018 6693439 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:30 30,132.85 1,920,335.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805240000564630
REF 1724393
CONCEPTO SP 1724393 4501807
RFC SPC130227L99

24-MAY-2018 6693443 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:31 16,722.00 1,937,057.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805240000564626
REF 1718878
CONCEPTO SP 1718878 4473410
RFC SPC130227L99

24-MAY-2018 6693454 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:31 129,027.42 2,066,084.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805240000564633
REF 1725408
CONCEPTO SP 1725408 4506429
RFC SPC130227L99

24-MAY-2018 6701821 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:58 6,318.52 2,059,766.05
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000467018210
REF 0000131
CONCEPTO

24-MAY-2018 6701823 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:58 6,318.52 2,053,447.53
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000467018230
REF 0000126
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 42 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

24-MAY-2018 6701827 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:58 5,679.89 2,047,767.64
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000467018270
REF 0000089
CONCEPTO

24-MAY-2018 6701830 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:58 1,983.60 2,045,784.04
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000467018300
REF 0000168
CONCEPTO

24-MAY-2018 6701832 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:59 1,724.92 2,044,059.12
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000467018320
REF 0000021
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC P F A 21

24-MAY-2018 6701835 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:59 8,769.60 2,035,289.52
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029171202732
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000467018350
REF 0000515
CONCEPTO

24-MAY-2018 6701838 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:59 6,449.60 2,028,839.92
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029171202732
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000467018380
REF 0000509
CONCEPTO

24-MAY-2018 6701844 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:59 5,650.76 2,023,189.16
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000467018440
REF 0003267
CONCEPTO

24-MAY-2018 6701847 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:00 8,954.04 2,014,235.12
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000467018470
REF 0007696
CONCEPTO

24-MAY-2018 6701849 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:00 3,449.84 2,010,785.28
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000467018490



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0000020
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC P F A 20

24-MAY-2018 6701852 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:00 3,248.00 2,007,537.28
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000467018520
REF 0000140
CONCEPTO

24-MAY-2018 6701856 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:00 10,317.04 1,997,220.24
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000467018560
REF 0000019
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC P F A19

24-MAY-2018 6701859 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:01 6,527.50 1,990,692.74
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000467018590
REF 0003264
CONCEPTO

24-MAY-2018 6701864 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:01 1,392.00 1,989,300.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000467018640
REF 0000129
CONCEPTO

24-MAY-2018 6701870 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:01 4,280.40 1,985,020.34
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029171202732
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000467018700
REF 0000564
CONCEPTO

24-MAY-2018 6701874 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:01 1,669.82 1,983,350.52
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000467018740
REF 0000232
CONCEPTO

24-MAY-2018 6701877 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:02 1,914.00 1,981,436.52
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000467018770
REF 0000167
CONCEPTO

24-MAY-2018 6701879 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:02 12,371.40 1,969,065.12
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000467018790
REF 0000246
CONCEPTO

24-MAY-2018 6703607 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:06 2,800.00 1,966,265.12
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701272549567
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052440014 TCT0000467036070
REF 6703607
CONCEPTO

24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,547.40 1,959,717.72
24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 36,609.00 1,923,108.72
24-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,815.00 1,915,293.72
25-MAY-2018 0002422 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 2,280.00 1,913,013.72
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
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HOJA 43 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-MAY-2018 7111061 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:29:00 458.00 1,912,555.72

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701078710451
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052540014 TCT0000471110610
REF 7111061
CONCEPTO

25-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,744.00 1,895,811.72
25-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 24,185.00 1,871,626.72
25-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,864.00 1,851,762.72
25-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 71,892.12 1,779,870.60
25-MAY-2018 7227377 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:37 415,007.40 2,194,878.00

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805250000683916
REF 1725424
CONCEPTO SP 1725424 4506545
RFC SPC130227L99

25-MAY-2018 7227401 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:37 6,939.00 2,201,817.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805250000683914
REF 1719925
CONCEPTO SP 1719925 4481106
RFC SPC130227L99

25-MAY-2018 0002577 PAGO CHEQUE EFECTIVO 150,000.00 2,051,817.00
25-MAY-2018 7303240 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:43 1,303.05 2,050,513.95

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180001087049027
AL CLIENTE FIDEICOMISO F1596 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052540014 TCT0000473032400
REF 7303240
CONCEPTO FIDEICOMISO 1596

25-MAY-2018 7303769 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:13:13 2,208.00 2,048,305.95
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320130025325869
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052540014 TCT0000473037690
REF 7303769
CONCEPTO

25-MAY-2018 7304286 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:13:53 3,206.00 2,045,099.95
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320130025325869
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052540014 TCT0000473042860
REF 7304286
CONCEPTO

25-MAY-2018 7304290 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:13:53 3,206.00 2,041,893.95
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701050601041
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052540014 TCT0000473042900
REF 7304290
CONCEPTO

25-MAY-2018 7304299 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:13:54 3,206.00 2,038,687.95
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002362903586560632
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052540014 TCT0000473042990
REF 7304299
CONCEPTO

25-MAY-2018 7304738 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:21 3,500.00 2,035,187.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052540014 TCT0000473047380
REF 7304738
CONCEPTO

25-MAY-2018 7305170 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:54 5,600.00 2,029,587.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028707318389
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052540014 TCT0000473051700
REF 7305170
CONCEPTO

25-MAY-2018 7305173 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:54 5,600.00 2,023,987.95
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701028193557
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052540014 TCT0000473051730
REF 7305173
CONCEPTO

25-MAY-2018 7305614 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:23 3,988.00 2,019,999.95
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002413701219680273
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052540014 TCT0000473056140
REF 7305614
CONCEPTO

25-MAY-2018 7306155 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:53 6,254.64 2,013,745.31
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052540014 TCT0000473061550
REF 7306155
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

25-MAY-2018 7325275 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:26 19,950.00 1,993,795.31
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012375001100259415
AL CLIENTE OPERADORA HOTELERA AMG SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052540014 TCT0000473252750
REF 7325275
CONCEPTO OPERADORA HOTELERA AMG

25-MAY-2018 8712411 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97810400685 1,467.91 1,992,327.40

25-MAY-2018 8712653 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 6,233.84 1,986,093.56
F 89

25-MAY-2018 8712927 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 7,238.40 1,978,855.16
F 74

25-MAY-2018 8713147 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 7,640.92 1,971,214.24
F 72

25-MAY-2018 8713376 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 12,409.68 1,958,804.56
F 63

25-MAY-2018 8713620 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 7,384.56 1,951,420.00
F 61

25-MAY-2018 8713823 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 10,894.72 1,940,525.28
F 69

25-MAY-2018 8714035 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 2,368.72 1,938,156.56
F 71

25-MAY-2018 8714265 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 4,431.20 1,933,725.36
F 73

25-MAY-2018 8714484 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 348.00 1,933,377.36
F 86

25-MAY-2018 8714761 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 9,161.68 1,924,215.68
F 88

25-MAY-2018 7371276 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:17 4,690.98 1,919,524.70
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
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6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0518695770638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 44 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052540014 TCT0000473712760
REF 7371276
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

25-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,989.00 1,900,535.70
25-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 516.00 1,900,019.70
25-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,511.00 1,877,508.70
25-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,624.00 1,865,884.70
25-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 31,500.00 1,834,384.70
25-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,700.00 1,819,684.70
25-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 56,064.00 1,763,620.70
25-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,692.00 1,751,928.70
25-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 25,648.00 1,726,280.70
25-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,860.00 1,709,420.70
25-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 60,914.00 1,648,506.70
25-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,208.00 1,646,298.70
25-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,628.00 1,634,670.70
25-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,570.00 1,628,100.70
25-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 56,653.00 1,571,447.70
25-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 35,409.00 1,536,038.70
25-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 487.00 1,535,551.70
28-MAY-2018 0002554 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 1,992.54 1,533,559.16
28-MAY-2018 0002569 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 441.42 1,533,117.74
28-MAY-2018 7726794 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:04:14 750.00 1,532,367.74

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701371488956
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000477267940
REF 7726794
CONCEPTO

28-MAY-2018 7726796 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:04:15 750.00 1,531,617.74
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000477267960
REF 7726796
CONCEPTO

28-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 23,250.00 1,508,367.74
28-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 1,503,467.74
28-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 980.00 1,502,487.74
28-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,302.00 1,494,185.74
28-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 36,617.00 1,457,568.74
28-MAY-2018 7881828 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:26 201,828.96 1,659,397.70

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805280000794769
REF 1724762
CONCEPTO SP 1724762 4503901
RFC SPC130227L99

28-MAY-2018 7881843 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:26 184,235.84 1,843,633.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805280000794771
REF 1725123
CONCEPTO SP 1725123 4505564
RFC SPC130227L99

28-MAY-2018 7881848 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:26 159,814.66 2,003,448.20



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805280000794808
REF 1730806
CONCEPTO SP 1730806 4529963
RFC SPC130227L99

28-MAY-2018 7881849 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:26 143,335.40 2,146,783.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805280000794768
REF 1724306
CONCEPTO SP 1724306 4501509
RFC SPC130227L99

28-MAY-2018 7881858 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:27 757.00 2,147,540.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805280000794775
REF 1727250
CONCEPTO SP 1727250 4515803
RFC SPC130227L99

28-MAY-2018 7881864 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:28 186,786.68 2,334,327.28
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805280000794767
REF 1723693
CONCEPTO SP 1723693 4499578
RFC SPC130227L99

28-MAY-2018 7881867 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:28 177,849.92 2,512,177.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805280000794766
REF 1723249
CONCEPTO SP 1723249 4496656
RFC SPC130227L99

28-MAY-2018 7881869 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:28 131,262.00 2,643,439.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805280000794810
REF 1730902
CONCEPTO SP 1730902 4530322
RFC SPC130227L99

28-MAY-2018 7881877 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:28 100,207.80 2,743,647.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805280000794765
REF 1719281
CONCEPTO SP 1719281 4475775
RFC SPC130227L99

28-MAY-2018 7881879 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:29 126,064.05 2,869,711.05
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805280000794809
REF 1730890
CONCEPTO SP 1730890 4530272
RFC SPC130227L99

28-MAY-2018 7881887 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:29 147,362.92 3,017,073.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805280000794770
REF 1724906
CONCEPTO SP 1724906 4504420
RFC SPC130227L99

28-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,996.00 3,013,077.97
28-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,910.00 2,998,167.97
28-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,356.00 2,995,811.97
28-MAY-2018 7928843 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:46 208.80 2,995,603.17

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040410371857
AL CLIENTE AUTO BASIC SA DE CV (1)
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6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0518695770638716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 45 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479288430
REF 0006977
CONCEPTO AUTO BASIC P F 6977

28-MAY-2018 7928849 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:48 12,180.00 2,983,423.17
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002582368730
AL CLIENTE COMERCIALIZADORA RESTER SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479288490
REF 0037447
CONCEPTO COMERCIALIZADORA RESTER P F 37447E

28-MAY-2018 7928852 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:48 11,971.20 2,971,451.97
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002582368730
AL CLIENTE COMERCIALIZADORA RESTER SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479288520
REF 0037448
CONCEPTO COMERCIALIZADORA RESTER P F 37448E

28-MAY-2018 7928860 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:49 11,994.40 2,959,457.57
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002582368730
AL CLIENTE COMERCIALIZADORA RESTER SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479288600
REF 0037458
CONCEPTO COMERCIALIZADORA RESTER P F 37458E

28-MAY-2018 7928863 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:50 12,180.00 2,947,277.57
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002582368730
AL CLIENTE COMERCIALIZADORA RESTER SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479288630
REF 0037459
CONCEPTO COMERCIALIZADORA RESTER P F 37459E

28-MAY-2018 7928869 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:51 12,180.00 2,935,097.57
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002558725970
AL CLIENTE CONSORCIO UREBIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479288690
REF 0041716
CONCEPTO CONSORCIO UREBIA P F 41716E

28-MAY-2018 7928878 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:52 11,600.00 2,923,497.57
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002558725970
AL CLIENTE CONSORCIO UREBIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479288780
REF 0045126
CONCEPTO CONSORCIO UREBIA P F 45126E

28-MAY-2018 7928901 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:53 11,971.20 2,911,526.37
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002558725970
AL CLIENTE CONSORCIO UREBIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479289010
REF 0045133
CONCEPTO CONSORCIO UREBIA P F 45133E

28-MAY-2018 7928908 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:54 11,590.72 2,899,935.65
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002558725970



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE CONSORCIO UREBIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479289080
REF 0045136
CONCEPTO CONSORCIO UREBIA P F 45136E

28-MAY-2018 7928918 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:55 6,356.81 2,893,578.84
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479289180
REF 0003034
CONCEPTO

28-MAY-2018 7928930 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:56 3,140.13 2,890,438.71
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479289300
REF 0003036
CONCEPTO

28-MAY-2018 7928935 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:57 5,550.61 2,884,888.10
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479289350
REF 0003047
CONCEPTO

28-MAY-2018 7928942 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:58 3,793.21 2,881,094.89
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479289420
REF 0003051
CONCEPTO

28-MAY-2018 7928947 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:59 2,220.24 2,878,874.65
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479289470
REF 0003083
CONCEPTO

28-MAY-2018 7928952 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:00 1,856.01 2,877,018.64
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479289520
REF 0003087
CONCEPTO

28-MAY-2018 7928964 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:02 6,274.45 2,870,744.19
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479289640
REF 0003042
CONCEPTO

28-MAY-2018 7928975 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:03 3,712.00 2,867,032.19
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479289750
REF 0000778
CONCEPTO

28-MAY-2018 7928979 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:04 2,088.00 2,864,944.19
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479289790
REF 0000786
CONCEPTO

28-MAY-2018 7928992 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:05 4,593.60 2,860,350.59
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 46 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479289920
REF 0000790
CONCEPTO

28-MAY-2018 7929006 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:06 7,180.40 2,853,170.19
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479290060
REF 0000787
CONCEPTO

28-MAY-2018 7929013 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:07 7,876.40 2,845,293.79
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479290130
REF 0000795
CONCEPTO

28-MAY-2018 7929491 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:10 1,563.66 2,843,730.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479294910
REF 7929491
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

28-MAY-2018 7929901 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:06 9,793.92 2,833,936.21
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479299010
REF 0000001
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 1

28-MAY-2018 7929906 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:06 8,304.05 2,825,632.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479299060
REF 0000002
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 2

28-MAY-2018 7929914 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:07 6,674.27 2,818,957.89
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479299140
REF 0000003
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES CR 3

28-MAY-2018 7930170 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:36 670.00 2,818,287.89
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029604179044
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479301700
REF 7930170
CONCEPTO



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,294.00 2,814,993.89
28-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,508.18 2,806,485.71
28-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,444.00 2,795,041.71
28-MAY-2018 7936524 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:13 174,024.00 2,621,017.71

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479365240
REF 7936524
CONCEPTO JALIXCOMETAL

28-MAY-2018 7936525 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:13 104,414.40 2,516,603.31
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479365250
REF 7936525
CONCEPTO

28-MAY-2018 7936527 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:14 174,024.00 2,342,579.31
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003096431592
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479365270
REF 7936527
CONCEPTO

29-MAY-2018 8085930 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 08:18:33 11,890.00 2,354,469.31
RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479288780
REF 45126
CONCEPTO DEVOLUCION - CONSORCIO UREBIA P F 45126
RFC

29-MAY-2018 8085937 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 08:18:33 12,470.00 2,366,939.31
RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479288690
REF 41716
CONCEPTO DEVOLUCION - CONSORCIO UREBIA P F 41716
RFC

29-MAY-2018 8085939 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 08:18:33 12,261.20 2,379,200.51
RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479289010
REF 45133
CONCEPTO DEVOLUCION - CONSORCIO UREBIA P F 45133
RFC

29-MAY-2018 8085952 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 08:18:34 11,880.72 2,391,081.23
RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018052840014 TCT0000479289080
REF 45136
CONCEPTO DEVOLUCION - CONSORCIO UREBIA P F 45136
RFC

29-MAY-2018 8232525 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:37:23 15,892.00 2,375,189.23
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500330584440
AL CLIENTE MONEXLUB SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000482325250
REF 0003387
CONCEPTO MONEXLUB 3387

29-MAY-2018 8232526 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:37:24 12,446.80 2,362,742.43
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500330584440
AL CLIENTE MONEXLUB SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000482325260
REF 0003389
CONCEPTO MONEXLUB 3389

29-MAY-2018 8232528 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:37:24 16,936.00 2,345,806.43
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500330584440
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE MONEXLUB SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000482325280
REF 0003342
CONCEPTO MONEXLUB 3342

29-MAY-2018 8232532 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:37:24 12,470.00 2,333,336.43
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500330584440
AL CLIENTE MONEXLUB SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000482325320
REF 0003390
CONCEPTO MONEXLUB 3390

29-MAY-2018 8232536 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:37:24 43,639.20 2,289,697.23
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500330584440
AL CLIENTE MONEXLUB SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000482325360
REF 0003517
CONCEPTO MONEXLUB 3517

29-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,318.00 2,277,379.23
29-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 472.00 2,276,907.23
29-MAY-2018 0002549 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 293.00 2,276,614.23
29-MAY-2018 0002449 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,000.00 2,264,614.23
29-MAY-2018 8362318 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:05 24,271.00 2,288,885.23

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805290000875176
REF 1725146
CONCEPTO SP 1725146 4505616
RFC SPC130227L99

29-MAY-2018 8362325 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:06 271,073.44 2,559,958.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805290000875171
REF 1725007
CONCEPTO SP 1725007 4505017
RFC SPC130227L99

29-MAY-2018 8362331 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:06 389,623.27 2,949,581.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805290000875170
REF 1724106
CONCEPTO SP 1724106 4500531
RFC SPC130227L99

29-MAY-2018 8362333 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:06 2,800.00 2,952,381.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805290000875181
REF 1727028
CONCEPTO SP 1727028 4514353
RFC SPC130227L99

29-MAY-2018 8362336 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:06 231,527.65 3,183,909.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805290000875178
REF 1725337



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1725337 4506194
RFC SPC130227L99

29-MAY-2018 8362342 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:07 19,148.00 3,203,057.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805290000875175
REF 1725134
CONCEPTO SP 1725134 4505587
RFC SPC130227L99

29-MAY-2018 8362350 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:07 229,952.60 3,433,010.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805290000875177
REF 1725215
CONCEPTO SP 1725215 4505869
RFC SPC130227L99

29-MAY-2018 8362355 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:07 73,610.69 3,506,620.88
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805290000875180
REF 1726235
CONCEPTO SP 1726235 4510153
RFC SPC130227L99

29-MAY-2018 8362366 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:08 176,209.80 3,682,830.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805290000875174
REF 1725108
CONCEPTO SP 1725108 4505535
RFC SPC130227L99

29-MAY-2018 8362369 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:08 56,022.20 3,738,852.88
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805290000875172
REF 1725096
CONCEPTO SP 1725096 4505513
RFC SPC130227L99

29-MAY-2018 8362371 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:08 343,325.20 4,082,178.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805290000875179
REF 1726052
CONCEPTO SP 1726052 4509118
RFC SPC130227L99

29-MAY-2018 8362399 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:10 71,766.19 4,153,944.27
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805290000875229
REF 1731188
CONCEPTO SP 1731188 4531372
RFC SPC130227L99

29-MAY-2018 8362407 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:11 201,518.70 4,355,462.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805290000875228
REF 1731179
CONCEPTO SP 1731179 4531305
RFC SPC130227L99

29-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,476.00 4,347,986.97
29-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50,000.00 4,297,986.97
29-MAY-2018 3442151 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES 50,815.43 4,247,171.54

29-MAY-2018 3442419 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 44,996.40 4,202,175.14

29-MAY-2018 3442933 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 7,540.00 4,194,635.14

29-MAY-2018 3443457 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,412.00 4,182,223.14

29-MAY-2018 3443909 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 44,300.40 4,137,922.74
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29-MAY-2018 3444405 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 28,147.40 4,109,775.34

29-MAY-2018 3444823 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,481.60 4,097,293.74

29-MAY-2018 3445155 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 16,129.80 4,081,163.94

29-MAY-2018 3445569 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 41,400.40 4,039,763.54

29-MAY-2018 3446114 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 15,091.60 4,024,671.94

29-MAY-2018 8456264 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:52 603.00 4,024,068.94
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320100824234495
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484562640
REF 8456264
CONCEPTO

29-MAY-2018 8456459 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:17 10,681.44 4,013,387.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484564590
REF 8456459
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

29-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,624.00 4,007,763.50
29-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,492.00 3,994,271.50
29-MAY-2018 8466027 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:40 12,440.00 3,981,831.50

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003096431592
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484660270
REF 0000022
CONCEPTO

29-MAY-2018 8466069 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:43 10,184.80 3,971,646.70
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484660690
REF 0000019
CONCEPTO

29-MAY-2018 8466109 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:47 10,184.80 3,961,461.90
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484661090
REF 0000022
CONCEPTO

29-MAY-2018 8466127 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:49 10,184.80 3,951,277.10
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484661270
REF 0000025
CONCEPTO

29-MAY-2018 8466151 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:51 12,440.00 3,938,837.10
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484661510
REF 0000027
CONCEPTO JALIXCOMETAL 27

29-MAY-2018 8466173 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:53 12,440.00 3,926,397.10
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484661730
REF 0000039
CONCEPTO JALIXCOMETAL 39

29-MAY-2018 8466198 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:55 12,492.04 3,913,905.06
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484661980
REF 0069319
CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS 69319

29-MAY-2018 8466217 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:57 12,492.04 3,901,413.02
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484662170
REF 0069324
CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS 69324

29-MAY-2018 8466280 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:02 11,199.97 3,890,213.05
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484662800
REF 0069424
CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS 69424

29-MAY-2018 8466336 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:07 10,966.87 3,879,246.18
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484663360
REF 0070099
CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS 70099

29-MAY-2018 8466367 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:10 10,966.87 3,868,279.31
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484663670
REF 0070100
CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS 70100

29-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,336.00 3,851,943.31
29-MAY-2018 8492756 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:22 12,492.04 3,839,451.27

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484927560
REF 0069328
CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS FAC 69328

29-MAY-2018 8492758 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:22 12,180.00 3,827,271.27
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003096431592
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484927580
REF 0000032
CONCEPTO

29-MAY-2018 8492759 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:23 8,975.65 3,818,295.62
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484927590
REF 0069331
CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS FAC 69331
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 49 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-MAY-2018 8492760 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:23 12,180.00 3,806,115.62

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484927600
REF 0000030
CONCEPTO

29-MAY-2018 8492761 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:23 12,440.00 3,793,675.62
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484927610
REF 0000026
CONCEPTO

29-MAY-2018 8492762 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:23 12,180.00 3,781,495.62
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484927620
REF 0000006
CONCEPTO

29-MAY-2018 8492766 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:24 12,180.00 3,769,315.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484927660
REF 0000025
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 25

29-MAY-2018 8492768 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:24 12,180.00 3,757,135.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484927680
REF 0000031
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 31

29-MAY-2018 8492771 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:24 12,180.00 3,744,955.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484927710
REF 0000037
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 37

29-MAY-2018 8492773 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:24 12,180.00 3,732,775.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003096431592
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484927730
REF 0000026
CONCEPTO

29-MAY-2018 8492776 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:25 12,180.00 3,720,595.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003096431592
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484927760
REF 0000044



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

29-MAY-2018 8492778 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:25 12,440.00 3,708,155.62
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484927780
REF 0000023
CONCEPTO

29-MAY-2018 8492781 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:25 12,180.00 3,695,975.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484927810
REF 0000043
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 43

29-MAY-2018 8492783 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:26 12,180.00 3,683,795.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003096431592
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484927830
REF 0000038
CONCEPTO

29-MAY-2018 8492785 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:26 12,440.00 3,671,355.62
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484927850
REF 0000020
CONCEPTO

29-MAY-2018 8492786 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:26 12,180.00 3,659,175.62
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484927860
REF 0000012
CONCEPTO

29-MAY-2018 8492787 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:26 12,440.00 3,646,735.62
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484927870
REF 0000017
CONCEPTO

29-MAY-2018 8492790 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:27 12,180.00 3,634,555.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003096431592
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484927900
REF 0000020
CONCEPTO

29-MAY-2018 8492792 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:27 12,180.00 3,622,375.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484927920
REF 0000049
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 49

29-MAY-2018 8493390 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:04 10,184.80 3,612,190.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003096431592
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484933900
REF 0000042
CONCEPTO

29-MAY-2018 8493396 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:05 10,184.80 3,602,006.02
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003096431592
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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HOJA 50 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484933960
REF 0000030
CONCEPTO

29-MAY-2018 8493401 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:05 10,184.80 3,591,821.22
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484934010
REF 0000035
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 35

29-MAY-2018 8493412 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:05 10,184.80 3,581,636.42
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003096431592
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484934120
REF 0000036
CONCEPTO

29-MAY-2018 8493417 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:05 10,184.80 3,571,451.62
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484934170
REF 0000010
CONCEPTO

29-MAY-2018 8493419 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:06 10,184.80 3,561,266.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003096431592
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484934190
REF 0000018
CONCEPTO

29-MAY-2018 8493422 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:06 10,184.80 3,551,082.02
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484934220
REF 0000029
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 29

29-MAY-2018 8493425 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:06 10,184.80 3,540,897.22
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484934250
REF 0000047
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 47

29-MAY-2018 8493431 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:07 10,184.80 3,530,712.42
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003096431592
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484934310
REF 0000024
CONCEPTO

29-MAY-2018 8493437 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:07 10,184.80 3,520,527.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484934370
REF 0000041
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 41

29-MAY-2018 8493445 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:07 10,184.80 3,510,342.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484934450
REF 0000004
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 4

29-MAY-2018 8493446 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:07 10,184.80 3,500,158.02
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484934460
REF 0000023
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 23

29-MAY-2018 8493744 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:32 12,440.00 3,487,718.02
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484937440
REF 0000008
CONCEPTO

29-MAY-2018 8493751 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:32 12,440.00 3,475,278.02
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484937510
REF 0000046
CONCEPTO

29-MAY-2018 8493756 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:32 12,440.00 3,462,838.02
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484937560
REF 0000032
CONCEPTO

29-MAY-2018 8493757 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:33 12,180.00 3,450,658.02
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484937570
REF 0000021
CONCEPTO

29-MAY-2018 8493759 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:33 12,180.00 3,438,478.02
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484937590
REF 0000024
CONCEPTO

29-MAY-2018 8493762 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:33 12,180.00 3,426,298.02
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484937620
REF 0000018
CONCEPTO

29-MAY-2018 8493765 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:33 12,440.00 3,413,858.02
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484937650
REF 0000014
CONCEPTO

29-MAY-2018 8493767 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:34 12,180.00 3,401,678.02
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
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HOJA 51 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484937670
REF 0000027
CONCEPTO

29-MAY-2018 8493768 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:34 12,440.00 3,389,238.02
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003096431592
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484937680
REF 0000040
CONCEPTO

29-MAY-2018 8493772 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:34 12,440.00 3,376,798.02
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484937720
REF 0000051
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 51

29-MAY-2018 8494083 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:06 11,421.53 3,365,376.49
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484940830
REF 0069423
CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS FAC 69423

29-MAY-2018 8494085 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:06 12,440.00 3,352,936.49
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484940850
REF 0000051
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 45

29-MAY-2018 8494086 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:07 10,966.87 3,341,969.62
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484940860
REF 0070101
CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS FAC 70101

29-MAY-2018 8494089 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:07 10,184.80 3,331,784.82
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484940890
REF 0000018
CONCEPTO

29-MAY-2018 8494090 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:07 12,440.00 3,319,344.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003096431592
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484940900
REF 0000040
CONCEPTO

29-MAY-2018 8494091 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:07 10,184.80 3,309,160.02



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012997074
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484940910
REF 0000046
CONCEPTO

29-MAY-2018 8494092 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:08 12,440.00 3,296,720.02
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004878915772
AL CLIENTE JALIXCOMETAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484940920
REF 0000051
CONCEPTO JALIXCOMETAL FAC 33

29-MAY-2018 8494094 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:08 12,492.04 3,284,227.98
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484940940
REF 0069323
CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS FAC 69323

29-MAY-2018 8494096 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:08 12,440.00 3,271,787.98
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003096431592
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484940960
REF 0000040
CONCEPTO

29-MAY-2018 8494100 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:08 9,139.06 3,262,648.92
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018052940014 TCT0000484941000
REF 0070102
CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS FAC 70102

30-MAY-2018 0002576 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 217,191.99 3,045,456.93
30-MAY-2018 0857500 DEPOSITO EN EFECTIVO 496.36 3,045,953.29
30-MAY-2018 0857501 DEPOSITO EN EFECTIVO 63,728.53 3,109,681.82
30-MAY-2018 0002559 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,757.65 3,094,924.17
30-MAY-2018 0002573 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,113.62 3,085,810.55
30-MAY-2018 0002558 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,234.45 3,078,576.10
30-MAY-2018 0002519 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,000.00 3,074,576.10
30-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,110.00 3,070,466.10
30-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,595.00 3,067,871.10
30-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 53,671.95 3,014,199.15
30-MAY-2018 0002592 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 19,800.00 2,994,399.15
30-MAY-2018 9330853 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:30 137,203.23 3,131,602.38

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805300000110116
REF 1731673
CONCEPTO SP 1731673 4533658
RFC SPC130227L99

30-MAY-2018 9330854 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:30 153,998.04 3,285,600.42
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805300000110114
REF 1731616
CONCEPTO SP 1731616 4533407
RFC SPC130227L99

30-MAY-2018 9330855 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:31 18,828.00 3,304,428.42
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805300000110080
REF 1724089
CONCEPTO SP 1724089 4500480
RFC SPC130227L99

30-MAY-2018 9330867 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:31 93,351.45 3,397,779.87
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
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HOJA 52 DE 54

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601001805300000110078
REF 1720818
CONCEPTO SP 1720818 4485513
RFC SPC130227L99

30-MAY-2018 9330870 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:31 5,216.08 3,402,995.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805300000110083
REF 1726338
CONCEPTO SP 1726338 4511283
RFC SPC130227L99

30-MAY-2018 9330891 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:32 3,096.00 3,406,091.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805300000110079
REF 1722662
CONCEPTO SP 1722662 4494044
RFC SPC130227L99

30-MAY-2018 9330892 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:32 776.00 3,406,867.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805300000110081
REF 1725038
CONCEPTO SP 1725038 4505300
RFC SPC130227L99

30-MAY-2018 9330909 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:32 155,849.28 3,562,717.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805300000110113
REF 1731239
CONCEPTO SP 1731239 4531491
RFC SPC130227L99

30-MAY-2018 9330917 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:32 51,233.16 3,613,950.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805300000110082
REF 1726262
CONCEPTO SP 1726262 4510203
RFC SPC130227L99

30-MAY-2018 9347257 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:39:30 72,100.01 3,541,850.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340087600037280
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018053040014 TCT0000493472570
REF 9347257
CONCEPTO

30-MAY-2018 0294333 DEPOSITO EN EFECTIVO 80.00 3,541,930.38
30-MAY-2018 6302972 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 27,033.78 3,514,896.60

30-MAY-2018 6303466 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 60,000.00 3,454,896.60

30-MAY-2018 9396227 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:55 49,086.20 3,405,810.40
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 062320163110046153
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018053040014 TCT0000493962270



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 9396227
CONCEPTO

30-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,207.66 3,396,602.74
30-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 21,936.00 3,374,666.74
30-MAY-2018 9418983 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:02 12,238.00 3,362,428.74

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002273713500
AL CLIENTE CORPORATIVO BEGONIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018053040014 TCT0000494189830
REF 0001102
CONCEPTO CORPORATIVO BEGONIA CR 1102

30-MAY-2018 9418989 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:02 49,919.46 3,312,509.28
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002273713500
AL CLIENTE CORPORATIVO BEGONIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018053040014 TCT0000494189890
REF 0001101
CONCEPTO CORPORATIVO BEGONIA CR 1101

30-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,634.00 3,301,875.28
30-MAY-2018 6677797 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE KPVRSPC13022734 45,760.26 3,256,115.02

31-MAY-2018 0002567 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 3,654.00 3,252,461.02
31-MAY-2018 0002568 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 3,654.00 3,248,807.02
31-MAY-2018 0002594 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 4,774.00 3,244,033.02
31-MAY-2018 0002596 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 11,069.08 3,232,963.94
31-MAY-2018 0002597 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 15,960.98 3,217,002.96
31-MAY-2018 0002595 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 56,198.80 3,160,804.16
31-MAY-2018 4361798 DEPOSITO EN EFECTIVO 31,058.52 3,191,862.68
31-MAY-2018 0002538 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,553.91 3,182,308.77
31-MAY-2018 5143844 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:27:37 5,473.00 3,176,835.77

ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013815805040
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018053140014 TCT0000451438440
REF 5143844
CONCEPTO

31-MAY-2018 5143852 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:27:38 4,794.00 3,172,041.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701019776072
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018053140014 TCT0000451438520
REF 5143852
CONCEPTO

31-MAY-2018 5143857 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:27:38 4,262.00 3,167,779.77
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013850834018
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018053140014 TCT0000451438570
REF 5143857
CONCEPTO

31-MAY-2018 5143861 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:27:38 4,794.00 3,162,985.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701036568323
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018053140014 TCT0000451438610
REF 5143861
CONCEPTO

31-MAY-2018 5143867 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:27:39 4,794.00 3,158,191.77
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011229020874
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018053140014 TCT0000451438670
REF 5143867
CONCEPTO

31-MAY-2018 5143875 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:27:39 4,262.00 3,153,929.77
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013762621490
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018053140014 TCT0000451438750
REF 5143875
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CONCEPTO

31-MAY-2018 5143889 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:27:39 4,262.00 3,149,667.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701159773082
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018053140014 TCT0000451438890
REF 5143889
CONCEPTO

31-MAY-2018 5143899 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:27:39 4,794.00 3,144,873.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002326700953362385
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018053140014 TCT0000451438990
REF 5143899
CONCEPTO

31-MAY-2018 5143906 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:27:40 4,794.00 3,140,079.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701060841710
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018053140014 TCT0000451439060
REF 5143906
CONCEPTO

31-MAY-2018 5143915 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:27:40 4,794.00 3,135,285.77
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013893392452
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018053140014 TCT0000451439150
REF 5143915
CONCEPTO

31-MAY-2018 5143925 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:27:40 4,794.00 3,130,491.77
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343011302037185
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018053140014 TCT0000451439250
REF 5143925
CONCEPTO

31-MAY-2018 5143933 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:27:41 4,262.00 3,126,229.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902834926479
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018053140014 TCT0000451439330
REF 5143933
CONCEPTO

31-MAY-2018 5143941 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:27:41 4,262.00 3,121,967.77
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021326064018965629
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018053140014 TCT0000451439410
REF 5143941
CONCEPTO

31-MAY-2018 5143949 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:27:41 4,794.00 3,117,173.77
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064360250965
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018053140014 TCT0000451439490



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 5143949
CONCEPTO

31-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,151,094.00 1,966,079.77
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,262.00 1,970,341.77
31-MAY-2018 9142960 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO 131 3,609.92 1,966,731.85

4
31-MAY-2018 9143423 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO 155 7,864.80 1,958,867.05

3
31-MAY-2018 9143953 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO 159 3,236.40 1,955,630.65

3
31-MAY-2018 9144414 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO 166 11,716.00 1,943,914.65

8
31-MAY-2018 5316354 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:33:38 185.00 1,943,729.65

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011193847581
AL CLIENTE
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018053140014 TCT0000453163540
REF 5316354
CONCEPTO

31-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 159,416.00 1,784,313.65
31-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,198.50 1,775,115.15
31-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 53,722.00 1,721,393.15
31-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 36,898.00 1,684,495.15
31-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 31,284.94 1,653,210.21
31-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 31,284.94 1,621,925.27
31-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,110.00 1,618,815.27
31-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 55,792.00 1,563,023.27
31-MAY-2018 5353304 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:48 3,927,600.00 5,490,623.27

RECIBIDO DE BANCO INTERACCIONES, S.A.
DE LA CUENTA 037180003001684917
DEL CLIENTE BANCO INTERACCIONES, S.A. FID. 10907
CLAVE DE RASTREO 400371805313463776
REF 3463776
CONCEPTO REEMBOLSO
RFC ND

31-MAY-2018 5434018 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:56:07 84,413.08 5,575,036.35
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805310000279983
REF 1732378
CONCEPTO SP 1732378 4535573
RFC SPC130227L99

31-MAY-2018 5434019 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:56:07 28,620.84 5,603,657.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805310000279985
REF 1732381
CONCEPTO SP 1732381 4535579
RFC SPC130227L99

31-MAY-2018 5434038 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:56:08 62,013.92 5,665,671.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805310000279984
REF 1732380
CONCEPTO SP 1732380 4535577
RFC SPC130227L99

31-MAY-2018 5434044 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:56:08 271,660.40 5,937,331.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805310000279905
REF 1726409
CONCEPTO SP 1726409 4511682
RFC SPC130227L99

31-MAY-2018 5434059 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:56:09 92,822.93 6,030,154.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805310000279898
REF 1725936
CONCEPTO SP 1725936 4508621
RFC SPC130227L99

31-MAY-2018 5434064 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:56:09 102,955.04 6,133,109.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805310000279982
REF 1732374
CONCEPTO SP 1732374 4535565
RFC SPC130227L99

31-MAY-2018 5434077 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:56:10 77,029.71 6,210,139.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001805310000279894
REF 1722264
CONCEPTO SP 1722264 4491835
RFC SPC130227L99

31-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,290.80 6,199,848.39
TOTAL 26,140,424.99 23,295,259.70 6,199,848.39

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
3A0008F2-2AC9-4AFD-A9E4-008FBF9EAFA2

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505242217
2018-06-06T03:59:28
2018-06-06T03:59:21
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ9;Smz:f2oK5zTXem3NFJaH;uJbPjcbZ
ZlXZpL6RYwdV5gfBNv:T9taAWxGb7:XZlXZ
zczRuuTyuwvQyQVRuSyuTYZWPTxPQPubbaP
SwKHpdAM7Vwc:x:HNTIPfqErCI0wRCy4JiX
yVlRC642hM:c4QL54fYblbaUzrrG;Q6yF50
SKNM5Y1pCFptkgmsjsblryiNCHbdXCLE78:
mc8cqJwjQgDxzHaX;U0hSJuBmbntDd3IcS0
Xx8IQB2ZqNbQYZcX;fCRexD6y2EzuGwAe9X
yzKcoNF:5LHjOEpLPBKqdQCEer3C9z1K76X
TKK9835VC:V7VH700VWpKWj37Mdw7ggwcXZ
YP;gWOF4NlTKDezBSCWNK7SUlBKMQ:;CrR0
l2Z8Z3Rhresvw7ALZ8oo2OQ8ZtndNJZ8ov8
cgcbfkcVeEiCn1KrgglB;;loUumUK0jlUIP
mHgMQ8H6esz6Lm0ViE4bltdCFM0XYNzUouZ
DJyST17e4qXvO9a:0uvdOuQo7bo4iRADEf2
iUrLOKI7G87ueuHcdibCfouSNGDho3M;:TX
XGAWYysMF8Fn6sZffrRKtyApou23M0RDeL0
8LnM6vkICLqpI5rsbjYyIsWl29QhmfvkNa:
cyMf6SCa6VAAXeTK9ntqMkujid;qDfjAHD8
:HvHRLx7RZqGKyomgEe;AIYKj9tm7qmOEXX
SCSbML8rThWxYnx8jbjrYkpXwYKWNPjbn2P
Zs:ZCl1rnof3SU5ryrmGjoejz0VzhNvsXwX
ucSZQ;TqmYrtMFxCjAOoE4FHvIB1DbzJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
DscoSL0FB0kIvagReOu0xKBXsKoRQoAX88THwm3v47cpbVtFuTt6Q8wHQCZ+SRBZTe2YV5rLpSqtVEnDNj2jivDjNMs0FmsPc6UxilyOpR3ipljSf+Jcce2xMwpc884LF5ES1ubRIduutBghN
vv58veV3gVGX0LUhs1S5pvZVyRyEeaOJfFAZvI0kw6wiPXHwOXKaHz9a6AL132HukftWt1S27VBBeE1EFV9tK6TNZA4iFGLbvbR/VevL0aGbDIgcw3khZ/N7V6maQjIAmTtPphr49d0vZDVD4
C6lh77ren8HFimfKYD6qj6U94WBjW5DxT4GMlH/ZqyBQYiJMEIsg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
tlaVE5V5VZV2smP3wJbmH09fYhpA4TZ8qt04Su/Q5SEb1iCskbJX9CjvOPzVub5JB3b1s/HSiQPYC4iXywrNy1xEj0tpMf4GcKMb1RZ6guwL07lt2dY9OaYUR28hcuTuQ4wP3LYjBtRJvKUQy
gzrFEukd7cwvzcVXGYhYz8SE9ewHeEK0aon5ZfxBzPX2VsYAxEUupw8tccLNxb36g1Ir0hL4SwBv7XJDc+9sDKy6WfpUcnEeLfgDjUZtqvu/38okCfBedbP74e8J5SKX8W2bSkEvoaZ5bKttJ
2IAQP7602QRjd9oDNy9yoep0l4UOpsu5uQHDHqdTWdPyfGKIj2Sg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|3A0008F2-2AC9-4AFD-A9E4-008FBF9EAFA2|2018-06-06T03:59:28|DscoSL0FB0kIvagReOu0xKBXsKoRQoAX88THwm3v47cpbVtFuTt6Q8wHQCZ+SRBZTe2YV5rLpSqtVEnDNj
2jivDjNMs0FmsPc6UxilyOpR3ipljSf+Jcce2xMwpc884LF5ES1ubRIduutBghNvv58veV3gVGX0LUhs1S5pvZVyRyEeaOJfFAZvI0kw6wiPXHwOXKaHz9a6AL132HukftWt1S27VBBeE1EFV
9tK6TNZA4iFGLbvbR/VevL0aGbDIgcw3khZ/N7V6maQjIAmTtPphr49d0vZDVD4C6lh77ren8HFimfKYD6qj6U94WBjW5DxT4GMlH/ZqyBQYiJMEIsg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



6957706

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.  
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.































































































































































































































































www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV
PEDRO MORENO 281
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0318686671538716959001*
0318686671538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
R.F.C. SPC130227 L99
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

0071605

HOJA 1 DE 50

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 12,911,919.68 100.00% 1,910,654.63 100.00% 0.00 399.30
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.81%
TOTAL 12,911,919.68 100.00% 1,910,654.63 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 CLABE 014320655052422171
SALDO PROMEDIO 8,782,261.80 SALDO INICIAL 12,911,919.68 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 17,051,498.77 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 28,052,763.82 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 1,910,654.63 COMISIONES COBRADAS 399.30

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.81%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7
(Saldo Inicial de $12,911,919.68)

Comisiones
399.30

Otros Cargos
28,052,364.52

Saldo final
1,910,654.63

Abonos
17,051,498.77

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 CLABE 014320655052422171

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 12,911,919.68
01-MAR-2018 0002268 PAGO CHEQUE EFECTIVO 148.00 12,911,771.68
01-MAR-2018 0002267 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,632.00 12,910,139.68



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-MAR-2018 6853529 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 350.00 12,909,789.68

ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013777042611
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030140014 TCT0000468535290
REF 6853529
CONCEPTO

01-MAR-2018 6853702 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 456.00 12,909,333.68
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011193847581
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030140014 TCT0000468537020
REF 6853702
CONCEPTO

01-MAR-2018 6899974 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,172.00 12,908,161.68
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340701177629371
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030140014 TCT0000468999740
REF 6899974
CONCEPTO

01-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 18,284.00 12,889,877.68
01-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 16,800.00 12,873,077.68
01-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 10,500.00 12,862,577.68
01-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 71,560.00 12,791,017.68
01-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 13,420.00 12,777,597.68
01-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 7,476.00 12,770,121.68
01-MAR-2018 6184028 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,470.00 12,757,651.68

01-MAR-2018 6184052 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,135.00 12,748,516.68

01-MAR-2018 6184074 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,470.00 12,736,046.68

01-MAR-2018 6184090 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 6,055.20 12,729,991.48

01-MAR-2018 6184106 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 49,304.64 12,680,686.84

01-MAR-2018 6184120 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 42,146.28 12,638,540.56

01-MAR-2018 6184143 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 49,861.44 12,588,679.12

01-MAR-2018 6184165 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 50,195.52 12,538,483.60

01-MAR-2018 6184187 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 36,468.08 12,502,015.52

01-MAR-2018 6936190 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,500.00 12,489,515.52
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900002058884
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030140014 TCT0000469361900
REF 0000355
CONCEPTO

01-MAR-2018 6936198 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,500.00 12,477,015.52
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900002058884
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030140014 TCT0000469361980
REF 0000356
CONCEPTO

01-MAR-2018 6968608 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 116,234.61 12,593,250.13
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005205
REF 1707630
CONCEPTO SP 1707630 4409833
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968609 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,320.00 12,594,570.13
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005210
REF 1709008
CONCEPTO SP 1709008 4419825
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968611 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 116,800.40 12,711,370.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0318686671538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 2 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005215
REF 1709746
CONCEPTO SP 1709746 4424731
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968612 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,443.00 12,714,813.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005220
REF 1710350
CONCEPTO SP 1710350 4427798
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968613 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 164,499.60 12,879,313.13
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005225
REF 1710917
CONCEPTO SP 1710917 4430199
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968615 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 142,911.66 13,022,224.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005230
REF 1711084
CONCEPTO SP 1711084 4431477
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968616 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 270,610.00 13,292,834.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005204
REF 1707255
CONCEPTO SP 1707255 4408634
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968619 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 126,651.01 13,419,485.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005214
REF 1709675
CONCEPTO SP 1709675 4424593
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968620 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 26,214.00 13,445,699.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005213
REF 1709645
CONCEPTO SP 1709645 4423892
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968622 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 8,001.00 13,453,700.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005224
REF 1710915
CONCEPTO SP 1710915 4430176
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968623 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,209.50 13,456,910.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005223
REF 1710908
CONCEPTO SP 1710908 4430133
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968625 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,320.00 13,458,230.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005209
REF 1708728
CONCEPTO SP 1708728 4418168
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968628 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 7,590.00 13,465,820.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005219
REF 1710289
CONCEPTO SP 1710289 4427313
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968630 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 95,556.45 13,561,376.75
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005229
REF 1711033
CONCEPTO SP 1711033 4430962
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968637 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 15,720.00 13,577,096.75
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005208
REF 1708540
CONCEPTO SP 1708540 4416750
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968639 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 125,023.30 13,702,120.05
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005218
REF 1709947
CONCEPTO SP 1709947 4425852
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968644 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 8,186.00 13,710,306.05
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005228
REF 1711013
CONCEPTO SP 1711013 4430863
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968647 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 588.00 13,710,894.05
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005207
REF 1708494
CONCEPTO SP 1708494 4416418
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968648 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 350.00 13,711,244.05
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005206
REF 1708489
CONCEPTO SP 1708489 4416397
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968650 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 105,104.43 13,816,348.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005211
REF 1709131
CONCEPTO SP 1709131 4420832
RFC SPC130227L99
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0318686671538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 3 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-MAR-2018 6968651 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,668.00 13,820,016.48

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005217
REF 1709934
CONCEPTO SP 1709934 4425443
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968652 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 166,167.68 13,986,184.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005212
REF 1709483
CONCEPTO SP 1709483 4422600
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968653 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,246.00 13,989,430.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005216
REF 1709788
CONCEPTO SP 1709788 4424789
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968654 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 200,537.10 14,189,967.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005221
REF 1710752
CONCEPTO SP 1710752 4429208
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968656 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,870.00 14,193,837.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005222
REF 1710802
CONCEPTO SP 1710802 4429754
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968655 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 171,898.88 14,365,736.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005227
REF 1711009
CONCEPTO SP 1711009 4430854
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968657 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 282,139.48 14,647,875.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005226
REF 1710971
CONCEPTO SP 1710971 4430703
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 6968709 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 18,235.00 14,666,110.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803010000005233
REF 1711098
CONCEPTO SP 1711098 4431659



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

01-MAR-2018 0002269 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,338.20 14,662,772.42
01-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 63,574.00 14,599,198.42
01-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 350.00 14,598,848.42
01-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,330.00 14,597,518.42
01-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 5,964.00 14,591,554.42
01-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 55,009.00 14,536,545.42
01-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 14,256.00 14,522,289.42
01-MAR-2018 6604487 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 20180301195419267227 78,000.00 14,444,289.42

01-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,800.00 14,441,489.42
01-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 9,872.00 14,431,617.42
01-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 6,064.00 14,425,553.42
01-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 11,859.00 14,413,694.42
01-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 25,924.00 14,387,770.42
02-MAR-2018 0002252 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 23,751.00 14,364,019.42
02-MAR-2018 0002257 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 2,320.00 14,361,699.42
02-MAR-2018 7336864 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,100.00 14,359,599.42

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701272549567
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030240014 TCT0000473368640
REF 7336864
CONCEPTO

02-MAR-2018 0002281 PAGO CHEQUE EFECTIVO 50,000.00 14,309,599.42
02-MAR-2018 0002259 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,505.53 14,302,093.89
02-MAR-2018 0002240 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,701.08 14,296,392.81
02-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 15,400.00 14,280,992.81
02-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,908.00 14,278,084.81
02-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 20,140.00 14,257,944.81
02-MAR-2018 0002294 PAGO CHEQUE EFECTIVO 150,000.00 14,107,944.81
02-MAR-2018 0002285 PAGO CHEQUE EFECTIVO 24,000.00 14,083,944.81
02-MAR-2018 0002282 PAGO CHEQUE EFECTIVO 33,000.00 14,050,944.81
02-MAR-2018 0002283 PAGO CHEQUE EFECTIVO 21,000.00 14,029,944.81
02-MAR-2018 0002284 PAGO CHEQUE EFECTIVO 22,000.00 14,007,944.81
02-MAR-2018 0002286 PAGO CHEQUE EFECTIVO 25,000.00 13,982,944.81
02-MAR-2018 0002291 PAGO CHEQUE EFECTIVO 25,000.00 13,957,944.81
02-MAR-2018 0002290 PAGO CHEQUE EFECTIVO 24,000.00 13,933,944.81
02-MAR-2018 0002289 PAGO CHEQUE EFECTIVO 22,000.00 13,911,944.81
02-MAR-2018 0002288 PAGO CHEQUE EFECTIVO 21,000.00 13,890,944.81
02-MAR-2018 0002287 PAGO CHEQUE EFECTIVO 33,000.00 13,857,944.81
02-MAR-2018 7561783 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 8,395.00 13,866,339.81

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803020000122435
REF 1708599
CONCEPTO SP 1708599 4417292
RFC SPC130227L99

02-MAR-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR SECRETARIA DE PLANEACION ADMI 68,946.00 13,797,393.81
02-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,083.00 13,795,310.81
02-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,850.00 13,791,460.81
02-MAR-2018 7592138 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,800.00 13,788,660.81

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012042644
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030240014 TCT0000475921380
REF 7592138
CONCEPTO

02-MAR-2018 7592935 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,933.00 13,784,727.81
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064360265167
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030240014 TCT0000475929350
REF 7592935
CONCEPTO

02-MAR-2018 7593897 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,010.50 13,778,717.31
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063712629433
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030240014 TCT0000475938970
REF 7593897
CONCEPTO

02-MAR-2018 7596652 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 31,093.00 13,809,810.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803020000130452
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0318686671538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 4 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1709418
CONCEPTO SP 1709418 4422064
RFC SPC130227L99

02-MAR-2018 7596653 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 123,927.26 13,933,737.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803020000130461
REF 1711002
CONCEPTO SP 1711002 4430834
RFC SPC130227L99

02-MAR-2018 7596654 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4,223.00 13,937,960.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803020000130458
REF 1710701
CONCEPTO SP 1710701 4428900
RFC SPC130227L99

02-MAR-2018 7596660 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 12,458.00 13,950,418.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803020000130457
REF 1710685
CONCEPTO SP 1710685 4428830
RFC SPC130227L99

02-MAR-2018 7596668 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 141,728.80 14,092,147.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803020000130453
REF 1709517
CONCEPTO SP 1709517 4422685
RFC SPC130227L99

02-MAR-2018 7596670 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 8,174.00 14,100,321.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803020000130455
REF 1710159
CONCEPTO SP 1710159 4426661
RFC SPC130227L99

02-MAR-2018 7596674 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4,200.00 14,104,521.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803020000130450
REF 1708354
CONCEPTO SP 1708354 4415619
RFC SPC130227L99

02-MAR-2018 7596679 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 178,670.56 14,283,191.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803020000130454
REF 1709576
CONCEPTO SP 1709576 4422802
RFC SPC130227L99

02-MAR-2018 7596681 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 63,727.83 14,346,919.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601001803020000130462
REF 1711023
CONCEPTO SP 1711023 4430895
RFC SPC130227L99

02-MAR-2018 7596683 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 5,973.00 14,352,892.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803020000130459
REF 1710876
CONCEPTO SP 1710876 4429875
RFC SPC130227L99

02-MAR-2018 7596696 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 24,469.00 14,377,361.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803020000130451
REF 1708596
CONCEPTO SP 1708596 4417276
RFC SPC130227L99

02-MAR-2018 7596704 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 207,678.16 14,585,039.92
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803020000130465
REF 1711052
CONCEPTO SP 1711052 4431129
RFC SPC130227L99

02-MAR-2018 7596781 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 24,806.67 14,609,846.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803020000130557
REF 1713038
CONCEPTO SP 1713038 4441338
RFC SPC130227L99

02-MAR-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 000018544910 68,946.00 14,678,792.59
02-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 44,192.00 14,634,600.59
02-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 50,174.80 14,584,425.79
02-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,440.00 14,580,985.79
02-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 14,081.00 14,566,904.79
02-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 19,006.00 14,547,898.79
02-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 20,104.00 14,527,794.79
02-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 27,646.00 14,500,148.79
02-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 14,214.00 14,485,934.79
05-MAR-2018 0002260 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 7,420.00 14,478,514.79
05-MAR-2018 0002261 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 6,536.62 14,471,978.17
05-MAR-2018 0002298 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 19,800.00 14,452,178.17
05-MAR-2018 8066626 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 750.00 14,451,428.17

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010046132794
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000480666260
REF 8066626
CONCEPTO

05-MAR-2018 8066630 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 750.00 14,450,678.17
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000480666300
REF 8066630
CONCEPTO

05-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 7,557.00 14,443,121.17
05-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,592.00 14,439,529.17
05-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,369.00 14,435,160.17
05-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 29,265.00 14,405,895.17
05-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 39,050.00 14,366,845.17
05-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,900.00 14,361,945.17
05-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 22,500.00 14,339,445.17
05-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 980.00 14,338,465.17
05-MAR-2018 8151966 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,108.00 14,336,357.17

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701026444232
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000481519660
REF 8151966
CONCEPTO

05-MAR-2018 8158266 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 14,332,095.17



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0318686671538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 5 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700967401649
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000481582660
REF 8158266
CONCEPTO

05-MAR-2018 8158272 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 14,327,833.17
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701101208241
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000481582720
REF 8158272
CONCEPTO

05-MAR-2018 8158277 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 14,323,571.17
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029798562509
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000481582770
REF 8158277
CONCEPTO

05-MAR-2018 8158282 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 14,319,461.17
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012500028988471506
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000481582820
REF 8158282
CONCEPTO

05-MAR-2018 8158286 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 14,314,667.17
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701089447124
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000481582860
REF 8158286
CONCEPTO

05-MAR-2018 8158291 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 14,310,405.17
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375902759593660
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000481582910
REF 8158291
CONCEPTO

05-MAR-2018 8158301 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 14,305,611.17
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340701177629371
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000481583010
REF 8158301
CONCEPTO

05-MAR-2018 8158312 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 14,301,501.17
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028848397227
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000481583120
REF 8158312
CONCEPTO

05-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 13,937.00 14,287,564.17
05-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,182.00 14,283,382.17
05-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 5,656.00 14,277,726.17
05-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 271.00 14,277,455.17
05-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,111,262.00 13,166,193.17
05-MAR-2018 8216659 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,498.78 13,153,694.39

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002316068358



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE ORIGINALES PAQUIRRI SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000482166590
REF 0000012
CONCEPTO ORIGINALES PAQUIRRI P F A12

05-MAR-2018 8216663 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,646.56 13,144,047.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002316068358
AL CLIENTE ORIGINALES PAQUIRRI SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000482166630
REF 0000013
CONCEPTO ORIGINALES PAQUIRRI P F A13

05-MAR-2018 8216664 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,742.00 13,138,305.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002316068358
AL CLIENTE ORIGINALES PAQUIRRI SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000482166640
REF 0000014
CONCEPTO ORIGINALES PAQUIRRI P F A14

05-MAR-2018 0002279 PAGO CHEQUE EFECTIVO 51,325.00 13,086,980.83
05-MAR-2018 0002278 PAGO CHEQUE EFECTIVO 30,199.94 13,056,780.89
05-MAR-2018 0002277 PAGO CHEQUE EFECTIVO 29,996.88 13,026,784.01
05-MAR-2018 8247774 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,122.80 13,024,661.21

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015397148471
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030540014 TCT0000482477740
REF 0003581
CONCEPTO

05-MAR-2018 8281953 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 231,836.78 13,256,497.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803050000246711
REF 1709631
CONCEPTO SP 1709631 4422990
RFC SPC130227L99

05-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 6,300.00 13,250,197.99
05-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 8,609.00 13,241,588.99
05-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 12,372.00 13,229,216.99
05-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 22,500.00 13,206,716.99
06-MAR-2018 8511276 DEPOSITO EN EFECTIVO 64,003.28 13,270,720.27
06-MAR-2018 8560874 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,324.00 13,272,044.27

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803060000299318
REF 1709933
CONCEPTO SP 1709933 4425440
RFC SPC130227L99

06-MAR-2018 8560879 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 12,417.53 13,284,461.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803060000299317
REF 1708973
CONCEPTO SP 1708973 4419766
RFC SPC130227L99

06-MAR-2018 8560891 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 8,067.00 13,292,528.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803060000299316
REF 1708253
CONCEPTO SP 1708253 4414677
RFC SPC130227L99

06-MAR-2018 8560982 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,290.00 13,293,818.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803060000299319
REF 1710934
CONCEPTO SP 1710934 4430455
RFC SPC130227L99

06-MAR-2018 8561009 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 48,726.00 13,342,544.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803060000299352
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0318686671538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 6 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1713524
CONCEPTO SP 1713524 4443335
RFC SPC130227L99

06-MAR-2018 8562201 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 13,332,044.80
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485622010
REF 0003992
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562202 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 13,321,544.80
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485622020
REF 0004016
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562205 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 13,311,044.80
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485622050
REF 0003983
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562211 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,853.37 13,303,191.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485622110
REF 0003990
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562218 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 13,292,691.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485622180
REF 0004006
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562227 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,480.00 13,282,211.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485622270
REF 0004015
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562239 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 13,271,711.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485622390
REF 0004001
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562241 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,280.34 13,261,431.09
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485622410
REF 0003995
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562243 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 13,250,931.09
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485622430
REF 0003994
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562251 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 13,240,431.09
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485622510
REF 0004005
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562260 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 13,229,931.09
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485622600
REF 0004003
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562267 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 13,219,431.09
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485622670
REF 0004004
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562269 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 13,208,931.09
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485622690
REF 0003996
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562272 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,290.92 13,197,640.17
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485622720
REF 0003987
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562274 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 13,187,140.17
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485622740
REF 0004007
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562277 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 13,176,640.17
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485622770
REF 0004041
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562281 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 13,166,140.17
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485622810
REF 0003989
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562285 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 13,155,640.17
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485622850
REF 0004000
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562290 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,590.33 13,145,049.84
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485622900
REF 0003991
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562300 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,717.67 13,133,332.17
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485623000
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SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 7 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0004040
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562307 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 13,122,832.17
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485623070
REF 0003988
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562315 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 13,112,332.17
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485623150
REF 0004017
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562783 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,664.60 13,100,667.57
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485627830
REF 0004029
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562794 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,058.26 13,088,609.31
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485627940
REF 0004010
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562803 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 13,078,109.31
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485628030
REF 0004027
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562809 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 13,067,609.31
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485628090
REF 0004019
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562814 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,916.49 13,058,692.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485628140
REF 0004020
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562819 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,031.57 13,051,661.25
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485628190
REF 0003998
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562822 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,031.02 13,042,630.23
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485628220



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0004013
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562824 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 13,032,130.23
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485628240
REF 0004025
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562830 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,094.27 13,022,035.96
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485628300
REF 0004034
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562836 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 13,011,535.96
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485628360
REF 0004024
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562840 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,048.16 13,002,487.80
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485628400
REF 0004033
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562843 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,520.03 12,992,967.77
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485628430
REF 0004009
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562846 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 12,982,467.77
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485628460
REF 0004031
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562851 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 12,971,967.77
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485628510
REF 0004026
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562856 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,770.41 12,963,197.36
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485628560
REF 0004021
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562859 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,122.48 12,953,074.88
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485628590
REF 0004039
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562864 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,632.90 12,942,441.98
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485628640
REF 0004008
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562867 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 12,931,941.98
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485628670
REF 0004018
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HOJA 8 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562871 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,484.92 12,920,457.06
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485628710
REF 0004022
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562879 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,786.25 12,910,670.81
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485628790
REF 0004002
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562888 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 12,900,170.81
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485628880
REF 0004023
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8562898 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,790.31 12,890,380.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485628980
REF 0003999
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8563272 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 12,879,880.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485632720
REF 0004043
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8563280 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,123.35 12,867,757.15
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485632800
REF 0004049
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8563285 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,083.33 12,855,673.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485632850
REF 0004046
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8563289 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,224.98 12,845,448.84
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485632890
REF 0004056
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8563292 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 12,834,948.84
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485632920
REF 0004055



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8563297 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 12,824,448.84
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485632970
REF 0004053
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8563303 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 12,813,948.84
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485633030
REF 0004060
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8563312 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 12,803,448.84
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485633120
REF 0004045
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8563324 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,076.13 12,793,372.71
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485633240
REF 0004032
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8563332 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,480.00 12,782,892.71
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485633320
REF 0004054
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8563336 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 12,772,392.71
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485633360
REF 0004044
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8563341 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 12,761,892.71
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485633410
REF 0004050
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8563350 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,509.89 12,751,382.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485633500
REF 0004059
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8563361 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,177.17 12,739,205.65
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485633610
REF 0004062
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8563365 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,097.83 12,729,107.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485633650
REF 0004048
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8563370 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,197.18 12,716,910.64
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485633700
REF 0004058
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE
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HOJA 9 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-MAR-2018 8563374 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,480.00 12,706,430.64

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485633740
REF 0004041
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8563378 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 12,695,930.64
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485633780
REF 0004061
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8563381 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,826.39 12,686,104.25
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485633810
REF 0004052
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8563384 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,116.15 12,675,988.10
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485633840
REF 0004047
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8563386 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,500.00 12,665,488.10
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485633860
REF 0004057
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8563390 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,103.34 12,653,384.76
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485633900
REF 0004051
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8563398 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,640.10 12,644,744.66
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485633980
REF 0004011
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

06-MAR-2018 8564565 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,748.00 12,641,996.66
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701050601041
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485645650
REF 8564565
CONCEPTO

06-MAR-2018 8564568 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,748.00 12,639,248.66
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320130025325869
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485645680
REF 8564568
CONCEPTO



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-MAR-2018 8564572 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,748.00 12,636,500.66

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002362903586560632
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000485645720
REF 8564572
CONCEPTO

06-MAR-2018 3967004 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 46,246.88 12,590,253.78

06-MAR-2018 3967013 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 44,288.80 12,545,964.98

06-MAR-2018 3967018 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 34,823.20 12,511,141.78

06-MAR-2018 3967033 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 21,065.60 12,490,076.18

06-MAR-2018 3967039 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 26,081.44 12,463,994.74

06-MAR-2018 3967052 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 41,110.40 12,422,884.34

06-MAR-2018 0002270 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 5,971.00 12,416,913.34
06-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 62,207.00 12,354,706.34
06-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,527.04 12,352,179.30
06-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,140.00 12,349,039.30
06-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 778.00 12,348,261.30
06-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 57,708.00 12,290,553.30
06-MAR-2018 8644447 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 75,597.20 12,214,956.10

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000486444470
REF 0000005
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC G5

06-MAR-2018 8644450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 71,050.00 12,143,906.10
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000486444500
REF 0000001
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC G1

06-MAR-2018 8644455 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 71,050.00 12,072,856.10
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000486444550
REF 0000003
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC G3

06-MAR-2018 8644458 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 75,597.20 11,997,258.90
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000486444580
REF 0000007
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC G8

06-MAR-2018 8644459 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 71,050.00 11,926,208.90
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000486444590
REF 0000002
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC G2

06-MAR-2018 8644464 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 75,597.20 11,850,611.70
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000486444640
REF 0000006
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC G6

06-MAR-2018 8644466 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 75,597.20 11,775,014.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000486444660
REF 0000004
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC G4

06-MAR-2018 8644470 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 123,319.60 11,651,694.90
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000486444700
REF 0000007
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC G7

06-MAR-2018 8644474 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 75,597.20 11,576,097.70
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030640014 TCT0000486444740
REF 0000007
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC G9

06-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 6,011.00 11,570,086.70
06-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,583.00 11,568,503.70
06-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 350.00 11,568,153.70
06-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 23,094.00 11,545,059.70
06-MAR-2018 0000000 ANUL CARGO P PAGO DE VIATICOS 350.00 11,545,409.70
07-MAR-2018 0002253 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 6,678.00 11,538,731.70
07-MAR-2018 0002276 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 4,002.00 11,534,729.70
07-MAR-2018 8883458 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 898.00 11,533,831.70

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015217802712
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030740014 TCT0000488834580
REF 8883458
CONCEPTO

07-MAR-2018 8883804 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 350.00 11,533,481.70
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002073560061012010
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030740014 TCT0000488838040
REF 8883804
CONCEPTO

07-MAR-2018 8884150 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,930.00 11,529,551.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030740014 TCT0000488841500
REF 8884150
CONCEPTO

07-MAR-2018 8918866 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,028.00 11,523,523.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012324015302725661
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030740014 TCT0000489188660
REF 8918866
CONCEPTO

07-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 9,800.00 11,513,723.70
07-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,405.00 11,510,318.70
07-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,920.00 11,506,398.70
07-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 9,800.00 11,496,598.70
07-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 6,020.00 11,490,578.70
07-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 11,154.00 11,479,424.70
07-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 5,235.00 11,474,189.70
07-MAR-2018 0002235 PAGO CHEQUE EFECTIVO 780.00 11,473,409.70
07-MAR-2018 8990083 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 777.25 11,472,632.45

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010041642535
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030740014 TCT0000489900830
REF 8990083
CONCEPTO

07-MAR-2018 8990336 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 31,847.59 11,440,784.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
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AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030740014 TCT0000489903360
REF 0031782
CONCEPTO GAS VULCANO P F 31782

07-MAR-2018 8990339 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 33,588.30 11,407,196.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030740014 TCT0000489903390
REF 0031971
CONCEPTO GAS VULCANO P F 31971

07-MAR-2018 8990680 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 22,326.00 11,384,870.56
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320165684201014
AL CLIENTE NAVORTE ASOCIADOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030740014 TCT0000489906800
REF 8990680
CONCEPTO NAVORTE ASOCIADOS

07-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 35,532.00 11,349,338.56
07-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,800.00 11,346,538.56
07-MAR-2018 9050568 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,745.26 11,341,793.30

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030740014 TCT0000490505680
REF 0004389
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA P F 4389

07-MAR-2018 9050569 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,384.00 11,334,409.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030740014 TCT0000490505690
REF 0004391
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA P F 4391

07-MAR-2018 9050576 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,384.00 11,327,025.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030740014 TCT0000490505760
REF 0004392
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA P F 4392

07-MAR-2018 9050580 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,384.00 11,319,641.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030740014 TCT0000490505800
REF 0004390
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA P F 4390

07-MAR-2018 9050582 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,223.83 11,311,417.47
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030740014 TCT0000490505820
REF 0004373
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA P F 4373

07-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 8,028.00 11,303,389.47
07-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 27,480.00 11,275,909.47
07-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 18,917.00 11,256,992.47
07-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 6,650.00 11,250,342.47
07-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 44,771.95 11,205,570.52
07-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 823.00 11,204,747.52
07-MAR-2018 9069753 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,278.00 11,206,025.52

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803070000457665
REF 1710921
CONCEPTO SP 1710921 4430230
RFC SPC130227L99

07-MAR-2018 9069757 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 185,542.00 11,391,567.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803070000457660
REF 1709618
CONCEPTO SP 1709618 4422908
RFC SPC130227L99

07-MAR-2018 9069759 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 150,281.96 11,541,849.48
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RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803070000457659
REF 1709592
CONCEPTO SP 1709592 4422835
RFC SPC130227L99

07-MAR-2018 9069761 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 142,759.21 11,684,608.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803070000457658
REF 1709582
CONCEPTO SP 1709582 4422814
RFC SPC130227L99

07-MAR-2018 9069765 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 87,204.15 11,771,812.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803070000457656
REF 1709559
CONCEPTO SP 1709559 4422765
RFC SPC130227L99

07-MAR-2018 9069768 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 22,187.00 11,793,999.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803070000457664
REF 1710297
CONCEPTO SP 1710297 4427353
RFC SPC130227L99

07-MAR-2018 9069770 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 229,469.77 12,023,469.61
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803070000457661
REF 1709636
CONCEPTO SP 1709636 4423031
RFC SPC130227L99

07-MAR-2018 9069777 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 235,375.60 12,258,845.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803070000457657
REF 1709565
CONCEPTO SP 1709565 4422778
RFC SPC130227L99

08-MAR-2018 0002275 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 4,002.00 12,254,843.21
08-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 14,777.00 12,240,066.21
08-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 5,473.00 12,234,593.21
08-MAR-2018 0002313 PAGO CHEQUE EFECTIVO 150,000.00 12,084,593.21
08-MAR-2018 9342352 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,627.00 12,078,966.21

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000493423520
REF 0233597
CONCEPTO ELECTROPURA P F 233597

08-MAR-2018 9342355 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 731.00 12,078,235.21
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000493423550
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REF 0235362
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235362

08-MAR-2018 9342357 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,181.30 12,073,053.91
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000493423570
REF 0485084
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO P F 485

08-MAR-2018 9342362 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 833.00 12,072,220.91
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000493423620
REF 0235563
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235363

08-MAR-2018 9342365 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,814.00 12,066,406.91
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180000095640393
AL CLIENTE ELECTROPURA S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000493423650
REF 0235676
CONCEPTO ELECTROPURA P F 235676

08-MAR-2018 8246988 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES 54,385.97 12,012,020.94

08-MAR-2018 9367610 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,591.94 12,010,429.00
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000493676100
REF 0026206
CONCEPTO FLOGAS P F 26206

08-MAR-2018 9367614 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 21,335.95 11,989,093.05
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000493676140
REF 0025802
CONCEPTO FLOGAS P F 25802

08-MAR-2018 9367619 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,809.99 11,973,283.06
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000493676190
REF 0025690
CONCEPTO FLOGAS P F 25690

08-MAR-2018 9367621 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 23,974.88 11,949,308.18
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000493676210
REF 0026207
CONCEPTO FLOGAS P F 26207

08-MAR-2018 9367626 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 20,200.01 11,929,108.17
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000493676260
REF 0025938
CONCEPTO FLOGAS P F 25938

08-MAR-2018 9367631 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 24,324.91 11,904,783.26
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000493676310
REF 0026107
CONCEPTO FLOGAS P F 26107

08-MAR-2018 9369044 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,791.40 11,897,991.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012225001094419990
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS LP SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000493690440
REF 0012953
CONCEPTO DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS FAC 12953

08-MAR-2018 9369046 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,635.80 11,892,356.06
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012225001094419990
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS LP SA DE C
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CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000493690460
REF 0000467
CONCEPTO DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS FAC 467

08-MAR-2018 9369051 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,674.55 11,886,681.51
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012225001094419990
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS LP SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000493690510
REF 0012871
CONCEPTO DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS FAC 12871

08-MAR-2018 9372460 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,248.00 11,883,433.51
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001841144504
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000493724600
REF 0000662
CONCEPTO

08-MAR-2018 9373639 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,987.15 11,879,446.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320056755858242
AL CLIENTE SCRAPS TRADING AND RECYCLING SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000493736390
REF 0000024
CONCEPTO SCRAPS TRADING AND RECYCLING 24

08-MAR-2018 9373643 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,083.62 11,874,362.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320056755858242
AL CLIENTE SCRAPS TRADING AND RECYCLING SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000493736430
REF 0000148
CONCEPTO SCRAPS TRADING AND RECYCLING 148

08-MAR-2018 9374476 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 32,150.88 11,842,211.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000493744760
REF 0033569
CONCEPTO GAS VULCANO 33569

08-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,926.00 11,839,285.86
08-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 33,821.00 11,805,464.86
08-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 12,856.00 11,792,608.86
08-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,440.00 11,789,168.86
08-MAR-2018 9427239 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 420.00 11,788,748.86

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000494272390
REF 0002130
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

08-MAR-2018 9427242 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 520.00 11,788,228.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000494272420
REF 0001440
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

08-MAR-2018 9427247 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 500.00 11,787,728.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000494272470
REF 0003450
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS
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08-MAR-2018 9427252 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 600.00 11,787,128.86

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000494272520
REF 0008540
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

08-MAR-2018 9427255 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 260.00 11,786,868.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000494272550
REF 0003640
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

08-MAR-2018 9427258 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 260.00 11,786,608.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000494272580
REF 0001720
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

08-MAR-2018 9427259 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 400.00 11,786,208.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000494272590
REF 0009060
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

08-MAR-2018 9427263 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 460.00 11,785,748.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000494272630
REF 0004470
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

08-MAR-2018 9427267 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 420.00 11,785,328.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000494272670
REF 0004630
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

08-MAR-2018 9427269 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 620.00 11,784,708.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000494272690
REF 0008990
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

08-MAR-2018 9427271 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 580.00 11,784,128.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000494272710
REF 0004770
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

08-MAR-2018 8778003 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,553.60 11,772,575.26

08-MAR-2018 8778178 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,604.80 11,762,970.46

08-MAR-2018 8778463 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,252.00 11,751,718.46

08-MAR-2018 8778639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,194.00 11,740,524.46

08-MAR-2018 8778855 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,857.60 11,729,666.86

08-MAR-2018 8779016 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,136.00 11,718,530.86

08-MAR-2018 8779359 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,432.96 11,707,097.90

08-MAR-2018 8779564 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 8,305.60 11,698,792.30

08-MAR-2018 8779889 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 8,305.60 11,690,486.70

08-MAR-2018 8781503 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,022.40 11,680,464.30

08-MAR-2018 8781700 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 7,366.00 11,673,098.30
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0318686671538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 13 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-MAR-2018 8781888 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,194.00 11,661,904.30

08-MAR-2018 8782045 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,252.00 11,650,652.30

08-MAR-2018 8782200 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,857.60 11,639,794.70

08-MAR-2018 8782431 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,136.00 11,628,658.70

08-MAR-2018 8782630 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,432.96 11,617,225.74

08-MAR-2018 8782838 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 8,305.60 11,608,920.14

08-MAR-2018 8783042 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,672.08 11,599,248.06

08-MAR-2018 9468488 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 11,156.00 11,610,404.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803080000540112
REF 1709822
CONCEPTO SP 1709822 4424834
RFC SPC130227L99

08-MAR-2018 9468492 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 822.00 11,611,226.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803080000540113
REF 1709828
CONCEPTO SP 1709828 4424841
RFC SPC130227L99

08-MAR-2018 9468510 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4,420.00 11,615,646.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803080000540111
REF 1708942
CONCEPTO SP 1708942 4419469
RFC SPC130227L99

08-MAR-2018 9468513 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 6,852.00 11,622,498.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803080000540114
REF 1710927
CONCEPTO SP 1710927 4430315
RFC SPC130227L99

08-MAR-2018 9468529 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 9,272.60 11,631,770.66
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803080000540110
REF 1708296
CONCEPTO SP 1708296 4414994
RFC SPC130227L99

08-MAR-2018 9468564 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 25,478.07 11,657,248.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803080000540125
REF 1712723
CONCEPTO SP 1712723 4440053
RFC SPC130227L99

08-MAR-2018 9468576 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 151,322.00 11,808,570.73
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803080000540119
REF 1712521
CONCEPTO SP 1712521 4439101
RFC SPC130227L99

08-MAR-2018 9468581 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 77,583.12 11,886,153.85
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803080000540127
REF 1712727
CONCEPTO SP 1712727 4440070
RFC SPC130227L99

08-MAR-2018 9468592 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 161,738.80 12,047,892.65
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803080000540118
REF 1712513
CONCEPTO SP 1712513 4439090
RFC SPC130227L99

08-MAR-2018 9468594 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 205,835.04 12,253,727.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803080000540135
REF 1713049
CONCEPTO SP 1713049 4441362
RFC SPC130227L99

08-MAR-2018 9468601 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,083.00 12,255,810.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803080000540123
REF 1712719
CONCEPTO SP 1712719 4439767
RFC SPC130227L99

08-MAR-2018 9468605 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,850.00 12,259,660.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803080000540124
REF 1712720
CONCEPTO SP 1712720 4439770
RFC SPC130227L99

08-MAR-2018 9469785 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 66,675.93 12,192,984.76
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320165684201014
AL CLIENTE NAVORTE ASOCIADOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000494697850
REF 9469785
CONCEPTO NAVORTE ASOCIADOS

08-MAR-2018 9479011 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,192.00 12,190,792.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701104455884
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030840014 TCT0000494790110
REF 9479011
CONCEPTO

08-MAR-2018 8861009 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,856.01 12,180,936.75

08-MAR-2018 8861280 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,856.01 12,171,080.74

08-MAR-2018 8861517 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,856.01 12,161,224.73

08-MAR-2018 8861736 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,856.01 12,151,368.72

08-MAR-2018 8861951 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,856.66 12,141,512.06

08-MAR-2018 8862130 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,856.01 12,131,656.05

08-MAR-2018 8862336 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,856.01 12,121,800.04

08-MAR-2018 8862628 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,856.01 12,111,944.03

08-MAR-2018 8862851 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,856.01 12,102,088.02



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0318686671538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 14 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

08-MAR-2018 8863073 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,856.01 12,092,232.01

08-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 13,013.00 12,079,219.01
08-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,752.00 12,077,467.01
08-MAR-2018 8868203 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 12,066,806.61

08-MAR-2018 8868468 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 12,056,146.21

08-MAR-2018 8868744 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 12,045,485.81

08-MAR-2018 8868969 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 12,034,825.41

08-MAR-2018 8869188 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 12,024,165.01

08-MAR-2018 8869346 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 12,013,504.61

08-MAR-2018 8869553 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 12,002,844.21

08-MAR-2018 8869758 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 11,992,183.81

08-MAR-2018 8869958 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 11,981,523.41

08-MAR-2018 8870132 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,660.40 11,970,863.01

08-MAR-2018 8889590 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,856.01 11,961,007.00

08-MAR-2018 8889851 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,856.01 11,951,150.99

08-MAR-2018 8890062 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,856.01 11,941,294.98

08-MAR-2018 8890246 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,856.01 11,931,438.97

08-MAR-2018 8890384 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,856.01 11,921,582.96

08-MAR-2018 8890586 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,856.01 11,911,726.95

08-MAR-2018 8890697 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,856.01 11,901,870.94

08-MAR-2018 8890900 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,856.01 11,892,014.93

08-MAR-2018 8891156 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,856.01 11,882,158.92

08-MAR-2018 8891354 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,400.01 11,869,758.91

08-MAR-2018 8891538 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,400.01 11,857,358.90

09-MAR-2018 9653478 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 49,001.96 11,808,356.94
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496534780
REF 0000097
CONCEPTO

09-MAR-2018 9653482 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 46,765.52 11,761,591.42
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496534820
REF 0000119
CONCEPTO

09-MAR-2018 9653492 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 50,428.77 11,711,162.65
ENVIADO A HSBC
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496534920
REF 0000098
CONCEPTO

09-MAR-2018 9653498 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,499.99 11,698,662.66
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496534980
REF 0000099
CONCEPTO

09-MAR-2018 9653500 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,497.84 11,686,164.82
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496535000
REF 0000100
CONCEPTO

09-MAR-2018 9653502 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 32,380.94 11,653,783.88
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496535020
REF 0000120
CONCEPTO

09-MAR-2018 9653508 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 19,011.96 11,634,771.92
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496535080
REF 0000168
CONCEPTO

09-MAR-2018 9653511 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,499.99 11,622,271.93
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496535110
REF 0000034
CONCEPTO

09-MAR-2018 9653519 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,060.63 11,612,211.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496535190
REF 0000036
CONCEPTO

09-MAR-2018 9653525 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 35,799.58 11,576,411.72
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496535250
REF 0000082
CONCEPTO

09-MAR-2018 9653529 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 27,405.17 11,549,006.55
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496535290
REF 0000117
CONCEPTO

09-MAR-2018 9653531 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,497.84 11,536,508.71
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496535310
REF 0000118
CONCEPTO

09-MAR-2018 9653534 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 35,609.52 11,500,899.19
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496535340
REF 0000033
CONCEPTO

09-MAR-2018 9653543 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 50,021.82 11,450,877.37
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
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HOJA 15 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496535430
REF 0000035
CONCEPTO

09-MAR-2018 9653552 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,767.87 11,442,109.50
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496535520
REF 0000101
CONCEPTO

09-MAR-2018 9653559 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 48,380.14 11,393,729.36
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496535590
REF 0000116
CONCEPTO

09-MAR-2018 9654035 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 33,601.49 11,360,127.87
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496540350
REF 0003595
CONCEPTO

09-MAR-2018 9654042 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 37,088.68 11,323,039.19
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496540420
REF 0003804
CONCEPTO

09-MAR-2018 9654047 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 42,449.04 11,280,590.15
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496540470
REF 0003594
CONCEPTO

09-MAR-2018 9654660 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 36,540.00 11,244,050.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496546600
REF 0003632
CONCEPTO

09-MAR-2018 9654663 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 16,866.40 11,227,183.75
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496546630
REF 0003599
CONCEPTO

09-MAR-2018 9654671 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 46,365.20 11,180,818.55
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496546710
REF 0003768
CONCEPTO

09-MAR-2018 9654680 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 27,758.80 11,153,059.75
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
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AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496546800
REF 0003769
CONCEPTO

09-MAR-2018 9654684 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 49,984.40 11,103,075.35
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496546840
REF 0003811
CONCEPTO

09-MAR-2018 9654687 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 49,671.20 11,053,404.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496546870
REF 0003812
CONCEPTO

09-MAR-2018 9654692 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 50,866.00 11,002,538.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496546920
REF 0003131
CONCEPTO

09-MAR-2018 9654698 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 47,130.80 10,955,407.35
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496546980
REF 0003598
CONCEPTO

09-MAR-2018 9654700 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 44,822.40 10,910,584.95
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496547000
REF 0003767
CONCEPTO

09-MAR-2018 9654708 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 48,778.00 10,861,806.95
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496547080
REF 0000039
CONCEPTO

09-MAR-2018 9654712 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 35,496.00 10,826,310.95
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496547120
REF 0000040
CONCEPTO

09-MAR-2018 9654718 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 38,407.60 10,787,903.35
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496547180
REF 0000071
CONCEPTO

09-MAR-2018 9655007 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 50,740.72 10,737,162.63
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496550070
REF 0000053
CONCEPTO

09-MAR-2018 9655010 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 46,997.40 10,690,165.23
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496550100
REF 0000055
CONCEPTO

09-MAR-2018 9655011 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 42,240.24 10,647,924.99
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
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CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496550110
REF 0000108
CONCEPTO

09-MAR-2018 9655012 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 42,337.68 10,605,587.31
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496550120
REF 0000140
CONCEPTO

09-MAR-2018 9655014 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 28,649.68 10,576,937.63
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496550140
REF 0000059
CONCEPTO

09-MAR-2018 9655016 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,103.20 10,561,834.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496550160
REF 0000032
CONCEPTO

09-MAR-2018 9655020 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,964.80 10,556,869.63
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496550200
REF 0000057
CONCEPTO

09-MAR-2018 9655021 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 46,151.76 10,510,717.87
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496550210
REF 0000105
CONCEPTO

09-MAR-2018 9655024 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 50,402.00 10,460,315.87
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496550240
REF 0000104
CONCEPTO

09-MAR-2018 9655028 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 46,400.00 10,413,915.87
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496550280
REF 0000106
CONCEPTO

09-MAR-2018 9655034 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 46,264.28 10,367,651.59
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496550340
REF 0000107
CONCEPTO

09-MAR-2018 9655038 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 48,122.60 10,319,528.99
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
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CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496550380
REF 0000054
CONCEPTO

09-MAR-2018 9655042 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 20,936.84 10,298,592.15
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496550420
REF 0000080
CONCEPTO

09-MAR-2018 9655044 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,041.60 10,296,550.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496550440
REF 0000093
CONCEPTO

09-MAR-2018 9655049 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 44,631.00 10,251,919.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496550490
REF 0000103
CONCEPTO

09-MAR-2018 9655056 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 24,104.80 10,227,814.75
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496550560
REF 0000109
CONCEPTO

09-MAR-2018 9655061 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 39,380.84 10,188,433.91
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496550610
REF 0000058
CONCEPTO

09-MAR-2018 9655067 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,101.20 10,177,332.71
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496550670
REF 0000056
CONCEPTO

09-MAR-2018 9655071 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,872.00 10,172,460.71
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000496550710
REF 0000141
CONCEPTO

09-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,384.00 10,168,076.71
09-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 29,757.00 10,138,319.71
09-MAR-2018 0002301 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,453.00 10,135,866.71
09-MAR-2018 9721039 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 40,669.60 10,095,197.11

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000497210390
REF 0000272
CONCEPTO

09-MAR-2018 9721044 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 44,404.80 10,050,792.31
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000497210440
REF 0000278
CONCEPTO

09-MAR-2018 9721050 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 42,775.00 10,008,017.31
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000497210500
REF 0000273
CONCEPTO

09-MAR-2018 9721058 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 41,548.88 9,966,468.43
ENVIADO A HSBC
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A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000497210580
REF 0000275
CONCEPTO

09-MAR-2018 9721066 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 41,920.08 9,924,548.35
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000497210660
REF 0000277
CONCEPTO

09-MAR-2018 9721069 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 48,082.00 9,876,466.35
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000497210690
REF 0000031
CONCEPTO

09-MAR-2018 9721075 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 43,871.20 9,832,595.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000497210750
REF 0000276
CONCEPTO

09-MAR-2018 9721079 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 47,638.88 9,784,956.27
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000497210790
REF 0000274
CONCEPTO

09-MAR-2018 9996398 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 34,134.16 9,750,822.11

09-MAR-2018 9996417 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 48,720.00 9,702,102.11

09-MAR-2018 9996428 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 45,441.84 9,656,660.27

09-MAR-2018 9996443 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE KPVRSPC13022734 37,122.00 9,619,538.27

09-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 85,000.00 9,534,538.27
09-MAR-2018 5060446 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,280.00 9,529,258.27

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701053834420
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450604460
REF 5060446
CONCEPTO

09-MAR-2018 5060923 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,584.00 9,520,674.27
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450609230
REF 0004334
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4334

09-MAR-2018 5060927 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,383.86 9,513,290.41
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450609270
REF 0004374
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4374
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09-MAR-2018 5060935 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,265.23 9,505,025.18

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450609350
REF 0004332
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4332

09-MAR-2018 5060941 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,584.21 9,496,440.97
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450609410
REF 0004192
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4192

09-MAR-2018 5060948 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,084.22 9,489,356.75
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450609480
REF 0004286
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4286

09-MAR-2018 5060952 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,169.82 9,483,186.93
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450609520
REF 0004207
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4207

09-MAR-2018 5061718 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,907.00 9,475,279.93
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450617180
REF 0004329
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4329

09-MAR-2018 5061721 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,010.40 9,464,269.53
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450617210
REF 0004295
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4295

09-MAR-2018 5061722 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,994.00 9,461,275.53
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450617220
REF 0004346
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4346

09-MAR-2018 5061728 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,396.00 9,456,879.53
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450617280
REF 0004228
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4228

09-MAR-2018 5061729 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,038.95 9,445,840.58
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450617290
REF 0004282
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4282

09-MAR-2018 5061731 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,744.00 9,438,096.58
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450617310
REF 0004312
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4312

09-MAR-2018 5061735 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,584.37 9,429,512.21
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450617350
REF 0004188
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4188

09-MAR-2018 5061742 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,396.00 9,425,116.21
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ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450617420
REF 0004259
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4259

09-MAR-2018 5061747 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,696.00 9,422,420.21
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450617470
REF 0004368
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4368

09-MAR-2018 5061754 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,764.00 9,414,656.21
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450617540
REF 0004223
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4223

09-MAR-2018 5061756 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,044.22 9,407,611.99
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450617560
REF 0004201
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4201

09-MAR-2018 5062198 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,083.72 9,400,528.27
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450621980
REF 0004287
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4287

09-MAR-2018 5062205 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,362.64 9,393,165.63
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450622050
REF 0004375
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4375

09-MAR-2018 5062211 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,784.00 9,385,381.63
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450622110
REF 0004335
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4335

09-MAR-2018 5062214 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,888.10 9,373,493.53
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450622140
REF 0004288
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4288

09-MAR-2018 5062218 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,044.22 9,366,449.31
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450622180
REF 0004230
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4230

09-MAR-2018 5062224 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,853.14 9,355,596.17
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ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450622240
REF 0004193
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4193

09-MAR-2018 5062540 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,457.79 9,354,138.38
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180001087049027
AL CLIENTE FIDEICOMISO F1596
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450625400
REF 5062540
CONCEPTO FIDEICOMISO F 1596

09-MAR-2018 5062864 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 14,313.00 9,339,825.38
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 062320163110046153
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450628640
REF 5062864
CONCEPTO

09-MAR-2018 5063788 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,174.00 9,336,651.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450637880
REF 0004333
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4333

09-MAR-2018 5063793 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,044.72 9,329,606.66
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450637930
REF 0004313
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4313

09-MAR-2018 5063801 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,992.00 9,325,614.66
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450638010
REF 0004189
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4189

09-MAR-2018 5063806 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,583.71 9,317,030.95
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450638060
REF 0004284
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4284

09-MAR-2018 5063811 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,996.00 9,312,034.95
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450638110
REF 0004330
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4330

09-MAR-2018 5063816 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,744.00 9,304,290.95
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450638160
REF 0004224
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4224

09-MAR-2018 5063822 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,396.00 9,299,894.95
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450638220
REF 0004229
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4229

09-MAR-2018 5063829 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,583.71 9,291,311.24
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450638290
REF 0004348
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4348

09-MAR-2018 5063834 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,044.22 9,284,267.02
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
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A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450638340
REF 0004203
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4203

09-MAR-2018 5063838 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,744.00 9,276,523.02
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450638380
REF 0004296
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4296

09-MAR-2018 5063842 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,696.00 9,273,827.02
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450638420
REF 0004369
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4369

09-MAR-2018 5065479 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,644.37 9,265,182.65
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450654790
REF 0004371
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4371

09-MAR-2018 5065489 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,184.80 9,253,997.85
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450654890
REF 0004349
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4349

09-MAR-2018 5065497 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,169.82 9,247,828.03
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450654970
REF 0004206
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4206

09-MAR-2018 5065504 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,396.00 9,243,432.03
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450655040
REF 0004225
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4225

09-MAR-2018 5065511 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,514.72 9,235,917.31
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450655110
REF 0004285
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4285

09-MAR-2018 5065519 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,463.83 9,227,453.48
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450655190
REF 0004191
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4191

09-MAR-2018 5065521 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,313.83 9,219,139.65
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
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A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450655210
REF 0004255
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4255

09-MAR-2018 5065523 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,744.00 9,211,395.65
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450655230
REF 0004314
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4314

09-MAR-2018 5065527 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,593.05 9,202,802.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320021455960876
AL CLIENTE ZARAGOZA DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450655270
REF 0004331
CONCEPTO ZARAGOZA DE GUADALAJARA 4331

09-MAR-2018 5065868 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,904.00 9,198,898.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700883672413
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000450658680
REF 5065868
CONCEPTO

09-MAR-2018 5132237 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 22,535.88 9,221,434.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660692
REF 1710902
CONCEPTO SP 1710902 4430036
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132239 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 805.00 9,222,239.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660698
REF 1712677
CONCEPTO SP 1712677 4439544
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132240 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 916.00 9,223,155.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660693
REF 1710958
CONCEPTO SP 1710958 4430667
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132242 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 291,740.00 9,514,895.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660713
REF 1713295
CONCEPTO SP 1713295 4442463
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132241 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 267,148.00 9,782,043.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660705
REF 1713024
CONCEPTO SP 1713024 4441302
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132245 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 226,347.32 10,008,390.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660706
REF 1713037
CONCEPTO SP 1713037 4441336
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132247 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 300,000.00 10,308,390.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
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CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660728
REF 1713508
CONCEPTO SP 1713508 4443269
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132246 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 194,381.20 10,502,772.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660723
REF 1713462
CONCEPTO SP 1713462 4442953
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132250 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 21,344.00 10,524,116.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660690
REF 1710103
CONCEPTO SP 1710103 4426370
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132251 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 95,833.66 10,619,949.66
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660724
REF 1713463
CONCEPTO SP 1713463 4442959
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132253 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 9,684.00 10,629,633.66
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660688
REF 1708595
CONCEPTO SP 1708595 4417272
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132254 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 220,088.57 10,849,722.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660703
REF 1712967
CONCEPTO SP 1712967 4441009
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132256 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 224,129.40 11,073,851.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660701
REF 1712734
CONCEPTO SP 1712734 4440089
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132257 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4,744.86 11,078,596.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660720
REF 1713448
CONCEPTO SP 1713448 4442913
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132261 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 576,131.40 11,654,727.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
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DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660718
REF 1713376
CONCEPTO SP 1713376 4442655
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132271 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 707.00 11,655,434.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660697
REF 1712580
CONCEPTO SP 1712580 4439212
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132272 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 128,599.54 11,784,034.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660700
REF 1712721
CONCEPTO SP 1712721 4440029
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132274 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4,627.01 11,788,661.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660711
REF 1713283
CONCEPTO SP 1713283 4442424
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132275 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 563,261.20 12,351,922.64
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660717
REF 1713375
CONCEPTO SP 1713375 4442653
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132277 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 378,413.75 12,730,336.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660727
REF 1713500
CONCEPTO SP 1713500 4443239
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132279 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 118,992.80 12,849,329.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660696
REF 1712543
CONCEPTO SP 1712543 4439148
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132283 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 238,363.76 13,087,692.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660709
REF 1713276
CONCEPTO SP 1713276 4442414
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132284 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 7,748.00 13,095,440.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660691
REF 1710267
CONCEPTO SP 1710267 4427223
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132285 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 5,104.00 13,100,544.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660689
REF 1709830
CONCEPTO SP 1709830 4424846
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132289 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 253,050.51 13,353,595.46
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RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660726
REF 1713480
CONCEPTO SP 1713480 4443009
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132290 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 266,594.04 13,620,189.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660704
REF 1713006
CONCEPTO SP 1713006 4441271
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132292 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 216,503.56 13,836,693.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660702
REF 1712803
CONCEPTO SP 1712803 4440208
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132294 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 122,306.16 13,958,999.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660722
REF 1713460
CONCEPTO SP 1713460 4442947
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5132295 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 279,880.00 14,238,879.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803090000660719
REF 1713377
CONCEPTO SP 1713377 4442659
RFC SPC130227L99

09-MAR-2018 5153536 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,699.99 14,236,179.23
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004802840174
AL CLIENTE TALLER AUTOMOTRIZ JIMENEZ SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000451535360
REF 0343799
CONCEPTO TALLER AUTOMOTRIZ JIMENEZ 343 799

09-MAR-2018 5155597 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,180.00 14,223,999.23
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002582368646
AL CLIENTE COMERCIALIZADORA DALIRA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000451555970
REF 0039546
CONCEPTO COMERCIALIZADORA DALIRA 39546

09-MAR-2018 5155603 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,249.60 14,211,749.63
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002558725970
AL CLIENTE CONSORCIO UREBIA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000451556030
REF 0041747
CONCEPTO CONSORCIO UREBIA 41747

09-MAR-2018 5155606 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,960.00 14,204,789.63
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002558725970
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AL CLIENTE CONSORCIO UREBIA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000451556060
REF 0041788
CONCEPTO CONSORCIO UREBIA 41788

09-MAR-2018 5155610 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,275.20 14,193,514.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002582368646
AL CLIENTE COMERCIALIZADORA DALIRA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000451556100
REF 0039496
CONCEPTO COMERCIALIZADORA DALIRA 39496

09-MAR-2018 5155614 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,249.60 14,181,264.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002582368646
AL CLIENTE COMERCIALIZADORA DALIRA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000451556140
REF 0039522
CONCEPTO COMERCIALIZADORA DALIRA 39522

09-MAR-2018 5155621 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,484.00 14,169,780.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002558725970
AL CLIENTE CONSORCIO UREBIA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000451556210
REF 0041826
CONCEPTO CONSORCIO UREBIA 41826

09-MAR-2018 5155624 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,319.20 14,157,461.63
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002582368646
AL CLIENTE COMERCIALIZADORA DALIRA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000451556240
REF 0039563
CONCEPTO COMERCIALIZADORA DALIRA 39563

09-MAR-2018 5155627 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,600.00 14,145,861.63
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002582368730
AL CLIENTE COMERCIALIZADORA RESTER SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000451556270
REF 0034783
CONCEPTO COMERCIALIZADORA RESTER 34783

09-MAR-2018 5156574 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 557.00 14,145,304.63
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012375001609003625
AL CLIENTE IMAGENOLOGIA DIAGNOSTICA DE VALLARTA SC
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000451565740
REF 0003568
CONCEPTO IMAGENOLOGIA DIAGNOSTICA DE VALLARTA P

09-MAR-2018 5156581 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 552.00 14,144,752.63
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012375001609003625
AL CLIENTE IMAGENOLOGIA DIAGNOSTICA DE VALLARTA SC
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000451565810
REF 0003564
CONCEPTO IMAGENOLOGIA DIAGNOSTICA DE VALLARTA P

09-MAR-2018 5156586 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 21,825.09 14,122,927.54
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000451565860
REF 0026438
CONCEPTO FLOGAS P F 26438

09-MAR-2018 5156592 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 765.00 14,122,162.54
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012375001609003625
AL CLIENTE IMAGENOLOGIA DIAGNOSTICA DE VALLARTA SC
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000451565920
REF 0003565
CONCEPTO IMAGENOLOGIA DIAGNOSTICA DE VALLARTA P

09-MAR-2018 5156596 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 765.00 14,121,397.54
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012375001609003625
AL CLIENTE IMAGENOLOGIA DIAGNOSTICA DE VALLARTA SC
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000451565960
REF 0003566
CONCEPTO IMAGENOLOGIA DIAGNOSTICA DE VALLARTA P

09-MAR-2018 5156598 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,795.63 14,115,601.91
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV
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CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000451565980
REF 0485264
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO P F 485

09-MAR-2018 5156600 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 765.00 14,114,836.91
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012375001609003625
AL CLIENTE IMAGENOLOGIA DIAGNOSTICA DE VALLARTA SC
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000451566000
REF 0003550
CONCEPTO IMAGENOLOGIA DIAGNOSTICA DE VALLARTA P

09-MAR-2018 5156602 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 554.00 14,114,282.91
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012375001609003625
AL CLIENTE IMAGENOLOGIA DIAGNOSTICA DE VALLARTA SC
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000451566020
REF 0003567
CONCEPTO IMAGENOLOGIA DIAGNOSTICA DE VALLARTA P

09-MAR-2018 5156605 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,060.00 14,113,222.91
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012375001609003625
AL CLIENTE IMAGENOLOGIA DIAGNOSTICA DE VALLARTA SC
CLAVE DE RASTREO 2018030940014 TCT0000451566050
REF 0003551
CONCEPTO IMAGENOLOGIA DIAGNOSTICA DE VALLARTA P

09-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,286.00 14,110,936.91
09-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,262.00 14,106,674.91
09-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 60,336.00 14,046,338.91
09-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 29,806.00 14,016,532.91
09-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 16,072.00 14,000,460.91
09-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 20,696.00 13,979,764.91
12-MAR-2018 0002292 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC AAVR740620ET3 200.00 13,979,564.91
12-MAR-2018 0002330 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FALE910517J31 19,800.00 13,959,764.91
12-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 6,382.00 13,953,382.91
12-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 23,563.40 13,929,819.51
12-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 25,000.00 13,904,819.51
12-MAR-2018 5579147 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,626.00 13,902,193.51

ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013636646381
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000455791470
REF 5579147
CONCEPTO

12-MAR-2018 5639207 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 700.00 13,901,493.51
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456392070
REF 0937060
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

12-MAR-2018 5639208 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 580.00 13,900,913.51
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456392080
REF 0870580
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

12-MAR-2018 5639211 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 17,264.00 13,883,649.51
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456392110
REF 0915663
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-MAR-2018 5639219 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 18,872.00 13,864,777.51

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456392190
REF 0915662
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

12-MAR-2018 5639223 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 680.00 13,864,097.51
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456392230
REF 0836860
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

12-MAR-2018 5639225 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 560.00 13,863,537.51
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456392250
REF 0800250
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

12-MAR-2018 5639226 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 19,200.00 13,844,337.51
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456392260
REF 0916724
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

12-MAR-2018 5639227 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 240.00 13,844,097.51
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456392270
REF 0737870
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

12-MAR-2018 5639228 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 520.00 13,843,577.51
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002309370360
AL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456392280
REF 0671440
CONCEPTO BEBIDAS PURIFICADAS

12-MAR-2018 5639657 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,860.01 13,836,717.50
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040410371857
AL CLIENTE AUTO BASIC SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456396570
REF 0006854
CONCEPTO AUTO BASIC 6854

12-MAR-2018 5639659 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,821.20 13,834,896.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040410371857
AL CLIENTE AUTO BASIC SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456396590
REF 0006835
CONCEPTO AUTO BASIC 6835

12-MAR-2018 0002331 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUAL8002174Z0 19,720.00 13,815,176.30
12-MAR-2018 5648801 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 75,597.20 13,739,579.10

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456488010
REF 0000011
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F G11

12-MAR-2018 5648805 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 75,597.20 13,663,981.90
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456488050
REF 0000010
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F G10

12-MAR-2018 5648810 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 75,597.20 13,588,384.70
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456488100
REF 0000012
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F G12
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 23 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-MAR-2018 5648816 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 75,597.20 13,512,787.50

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456488160
REF 0000014
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F G14

12-MAR-2018 5648820 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 75,597.20 13,437,190.30
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456488200
REF 0000013
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F G13

12-MAR-2018 5651551 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 13,432,852.30
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013062019980
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456515510
REF 5651551
CONCEPTO

12-MAR-2018 5651554 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,509.00 13,428,343.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902834926479
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456515540
REF 5651554
CONCEPTO

12-MAR-2018 5651559 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 13,424,233.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064360250965
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456515590
REF 5651559
CONCEPTO

12-MAR-2018 5651561 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 13,419,971.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701060841710
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456515610
REF 5651561
CONCEPTO

12-MAR-2018 5651564 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 13,415,861.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012324015579526350
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456515640
REF 5651564
CONCEPTO

12-MAR-2018 5651565 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,718.00 13,411,143.30
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013850834018
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456515650
REF 5651565
CONCEPTO

12-MAR-2018 5651566 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 13,406,805.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701101019197
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456515660
REF 5651566
CONCEPTO



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-MAR-2018 5651567 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 13,402,467.30

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029178473438
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456515670
REF 5651567
CONCEPTO

12-MAR-2018 5651568 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,414.00 13,398,053.30
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013893392452
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456515680
REF 5651568
CONCEPTO

12-MAR-2018 5651571 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,414.00 13,393,639.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028890783041
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456515710
REF 5651571
CONCEPTO

12-MAR-2018 5651573 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 13,389,377.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701036568323
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456515730
REF 5651573
CONCEPTO

12-MAR-2018 5651575 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,414.00 13,384,963.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012387028333462260
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456515750
REF 5651575
CONCEPTO

12-MAR-2018 5651577 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,509.00 13,380,454.30
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013815805040
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456515770
REF 5651577
CONCEPTO

12-MAR-2018 5651580 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 13,376,344.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701019776072
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456515800
REF 5651580
CONCEPTO

12-MAR-2018 5651589 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 13,372,082.30
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013859150900
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000456515890
REF 5651589
CONCEPTO

12-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 23,250.00 13,348,832.30
12-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,900.00 13,343,932.30
12-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 980.00 13,342,952.30
12-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 12,974.00 13,329,978.30
12-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 47,499.00 13,282,479.30
12-MAR-2018 4028502 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 13,271,111.30

12-MAR-2018 4028509 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 13,259,743.30

12-MAR-2018 4028520 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 13,248,375.30

12-MAR-2018 4028535 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 13,237,007.30

12-MAR-2018 4028542 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,368.00 13,225,639.30

12-MAR-2018 4043138 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 14,186.80 13,211,452.50

12-MAR-2018 4043302 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 45,472.00 13,165,980.50

12-MAR-2018 4043438 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,877.40 13,156,103.10

12-MAR-2018 4043575 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 14,569.50 13,141,533.60
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

12-MAR-2018 5703997 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,183.72 13,132,349.88
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457039970
REF 0000053
CONCEPTO

12-MAR-2018 5704003 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,600.00 13,120,749.88
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457040030
REF 0000072
CONCEPTO

12-MAR-2018 5704008 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,600.00 13,109,149.88
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457040080
REF 0000074
CONCEPTO

12-MAR-2018 5704010 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,600.00 13,097,549.88
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457040100
REF 0000069
CONCEPTO

12-MAR-2018 5704011 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,600.00 13,085,949.88
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457040110
REF 0000077
CONCEPTO

12-MAR-2018 5704014 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,600.00 13,074,349.88
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457040140
REF 0000073
CONCEPTO

12-MAR-2018 5704016 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,036.80 13,070,313.08
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457040160
REF 0000071
CONCEPTO

12-MAR-2018 5704018 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,600.00 13,058,713.08
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457040180
REF 0000075
CONCEPTO

12-MAR-2018 5704020 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,600.00 13,047,113.08
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457040200
REF 0000076



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

12-MAR-2018 5704022 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,600.00 13,035,513.08
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457040220
REF 0000067
CONCEPTO

12-MAR-2018 5704025 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,600.00 13,023,913.08
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457040250
REF 0000070
CONCEPTO

12-MAR-2018 5704704 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,352.00 13,015,561.08
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457047040
REF 0001140
CONCEPTO

12-MAR-2018 5704707 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,352.00 13,007,209.08
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457047070
REF 0000034
CONCEPTO

12-MAR-2018 5704714 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,136.00 12,996,073.08
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457047140
REF 0000037
CONCEPTO

12-MAR-2018 5704719 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,136.00 12,984,937.08
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457047190
REF 0001141
CONCEPTO

12-MAR-2018 5704721 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,136.00 12,973,801.08
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457047210
REF 0000090
CONCEPTO

12-MAR-2018 5704723 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,568.00 12,968,233.08
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457047230
REF 0000094
CONCEPTO

12-MAR-2018 5704726 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,600.00 12,956,633.08
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457047260
REF 0000081
CONCEPTO

12-MAR-2018 5704730 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,568.00 12,951,065.08
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457047300
REF 0000091
CONCEPTO

12-MAR-2018 5704736 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,352.00 12,942,713.08
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457047360
REF 0000092
CONCEPTO
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HOJA 25 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-MAR-2018 5704743 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,784.00 12,939,929.08

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457047430
REF 0000087
CONCEPTO

12-MAR-2018 5704748 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,352.00 12,931,577.08
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457047480
REF 0000035
CONCEPTO

12-MAR-2018 5704750 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,600.00 12,919,977.08
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457047500
REF 0000080
CONCEPTO

12-MAR-2018 5704751 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,136.00 12,908,841.08
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457047510
REF 0000089
CONCEPTO

12-MAR-2018 5705344 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,862.80 12,904,978.28
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457053440
REF 0000095
CONCEPTO

12-MAR-2018 5705346 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,416.24 12,897,562.04
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457053460
REF 0000078
CONCEPTO

12-MAR-2018 5705348 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,478.28 12,885,083.76
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457053480
REF 0000038
CONCEPTO

12-MAR-2018 5705350 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,060.00 12,881,023.76
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457053500
REF 0001142
CONCEPTO

12-MAR-2018 5705353 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,446.80 12,868,576.96
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031240014 TCT0000457053530
REF 0000054
CONCEPTO



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-MAR-2018 5710587 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 494.00 12,869,070.96

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803120000761427
REF 1712956
CONCEPTO SP 1712956 4440757
RFC SPC130227L99

12-MAR-2018 5710592 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 40,918.01 12,909,988.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803120000761417
REF 1710683
CONCEPTO SP 1710683 4428817
RFC SPC130227L99

12-MAR-2018 5710597 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,151.00 12,913,139.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803120000761429
REF 1712964
CONCEPTO SP 1712964 4440783
RFC SPC130227L99

12-MAR-2018 5710598 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 19,260.00 12,932,399.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803120000761424
REF 1712690
CONCEPTO SP 1712690 4439638
RFC SPC130227L99

12-MAR-2018 5710605 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 5,278.00 12,937,677.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803120000761416
REF 1708204
CONCEPTO SP 1708204 4414382
RFC SPC130227L99

12-MAR-2018 5710618 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,598.00 12,941,275.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803120000761428
REF 1712963
CONCEPTO SP 1712963 4440780
RFC SPC130227L99

12-MAR-2018 5710626 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,450.00 12,943,725.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803120000761430
REF 1712965
CONCEPTO SP 1712965 4440785
RFC SPC130227L99

12-MAR-2018 5710633 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 49,132.89 12,992,858.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803120000761418
REF 1711081
CONCEPTO SP 1711081 4431472
RFC SPC130227L99

12-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,580.00 12,990,278.86
12-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 12,356.00 12,977,922.86
13-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 19,730.00 12,958,192.86
13-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 5,298.00 12,952,894.86
13-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,356.00 12,948,538.86
13-MAR-2018 5903680 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,825.84 12,935,713.02

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320165684201014
AL CLIENTE NAVORTE ASOCIADOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031340014 TCT0000459036800
REF 5903680
CONCEPTO NAVORTE ASOCIADOS

13-MAR-2018 5904296 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 750.00 12,934,963.02
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
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6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0318686671538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 26 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 044320010046132794
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031340014 TCT0000459042960
REF 5904296
CONCEPTO

13-MAR-2018 5904297 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 750.00 12,934,213.02
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031340014 TCT0000459042970
REF 5904297
CONCEPTO

13-MAR-2018 5076637 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 2,343.00 12,931,870.02

13-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 774.00 12,931,096.02
13-MAR-2018 0002297 PAGO CHEQUE EFECTIVO 542.41 12,930,553.61
13-MAR-2018 0002321 PAGO CHEQUE EFECTIVO 18,655.51 12,911,898.10
13-MAR-2018 0002308 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,949.56 12,901,948.54
13-MAR-2018 0002316 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,340.40 12,885,608.14
13-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 10,646.00 12,874,962.14
13-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 81,900.00 12,793,062.14
13-MAR-2018 6007857 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,509.00 12,788,553.14

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011229020874
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031340014 TCT0000460078570
REF 6007857
CONCEPTO

13-MAR-2018 6007863 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,994.00 12,786,559.14
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343014446255875
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031340014 TCT0000460078630
REF 6007863
CONCEPTO

13-MAR-2018 0002322 PAGO CHEQUE EFECTIVO 33,000.00 12,753,559.14
13-MAR-2018 0002323 PAGO CHEQUE EFECTIVO 21,000.00 12,732,559.14
13-MAR-2018 0002324 PAGO CHEQUE EFECTIVO 22,000.00 12,710,559.14
13-MAR-2018 0002325 PAGO CHEQUE EFECTIVO 24,000.00 12,686,559.14
13-MAR-2018 0002326 PAGO CHEQUE EFECTIVO 25,000.00 12,661,559.14
13-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 14,037.00 12,647,522.14
13-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 7,254.00 12,640,268.14
13-MAR-2018 0002314 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,000.00 12,636,268.14
13-MAR-2018 6123539 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 774.00 12,637,042.14

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803130000838617
REF 1708374
CONCEPTO SP 1708374 4415699
RFC SPC130227L99

13-MAR-2018 6123547 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 774.00 12,637,816.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803130000838615
REF 1708367
CONCEPTO SP 1708367 4415672
RFC SPC130227L99

13-MAR-2018 6123563 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,370.00 12,639,186.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601001803130000838616
REF 1708370
CONCEPTO SP 1708370 4415683
RFC SPC130227L99

13-MAR-2018 6123564 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 7,000.00 12,646,186.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803130000838614
REF 1708365
CONCEPTO SP 1708365 4415663
RFC SPC130227L99

13-MAR-2018 6123575 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 22,050.00 12,668,236.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803130000838622
REF 1711037
CONCEPTO SP 1711037 4430981
RFC SPC130227L99

13-MAR-2018 6123583 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 11,533.00 12,679,769.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803130000838626
REF 1712546
CONCEPTO SP 1712546 4439151
RFC SPC130227L99

13-MAR-2018 6123588 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 20,855.01 12,700,624.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803130000838627
REF 1712609
CONCEPTO SP 1712609 4439287
RFC SPC130227L99

13-MAR-2018 6123597 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 965.00 12,701,589.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803130000838633
REF 1712961
CONCEPTO SP 1712961 4440776
RFC SPC130227L99

13-MAR-2018 6123600 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,926.00 12,704,515.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803130000838621
REF 1710928
CONCEPTO SP 1710928 4430317
RFC SPC130227L99

13-MAR-2018 6123613 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 199,547.00 12,904,062.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803130000838619
REF 1709260
CONCEPTO SP 1709260 4421811
RFC SPC130227L99

13-MAR-2018 6123620 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 350.00 12,904,412.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803130000838632
REF 1712959
CONCEPTO SP 1712959 4440768
RFC SPC130227L99

13-MAR-2018 6123624 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4,356.00 12,908,768.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803130000838620
REF 1710003
CONCEPTO SP 1710003 4426191
RFC SPC130227L99

13-MAR-2018 6123628 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 548.00 12,909,316.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0318686671538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 27 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803130000838618
REF 1708592
CONCEPTO SP 1708592 4417265
RFC SPC130227L99

13-MAR-2018 6129940 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 350.00 12,908,966.15
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013777461645
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031340014 TCT0000461299400
REF 6129940
CONCEPTO

13-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,297.00 12,904,669.15
13-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,844.00 12,902,825.15
13-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 28,420.00 12,874,405.15
13-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 8,987.00 12,865,418.15
13-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,302.00 12,861,116.15
13-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,894.00 12,856,222.15
13-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 6,879.00 12,849,343.15
13-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 995,245.00 11,854,098.15
14-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 36,340.00 11,817,758.15
14-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,281.00 11,813,477.15
14-MAR-2018 8576438 DEPOSITO EN EFECTIVO 26,262.00 11,839,739.15
14-MAR-2018 8576443 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,058.50 11,855,797.65
14-MAR-2018 8576445 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,407.49 11,874,205.14
14-MAR-2018 8576453 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 008576453 20,000.00 11,894,205.14
14-MAR-2018 0002329 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,700.00 11,890,505.14
14-MAR-2018 0002254 PAGO CHEQUE EFECTIVO 435.00 11,890,070.14
14-MAR-2018 0002335 PAGO CHEQUE EFECTIVO 60,000.00 11,830,070.14
14-MAR-2018 6847037 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,930.00 11,826,140.14

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031440014 TCT0000468470370
REF 6847037
CONCEPTO

14-MAR-2018 6847428 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 258.00 11,825,882.14
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028244176660
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031440014 TCT0000468474280
REF 6847428
CONCEPTO

14-MAR-2018 6857429 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,522.84 11,821,359.30
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031440014 TCT0000468574290
REF 0000193
CONCEPTO

14-MAR-2018 6857434 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 382.80 11,820,976.50
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031440014 TCT0000468574340
REF 0002282
CONCEPTO

14-MAR-2018 6857437 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,378.84 11,814,597.66
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031440014 TCT0000468574370
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REF 0000180
CONCEPTO

14-MAR-2018 6857441 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,522.84 11,810,074.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031440014 TCT0000468574410
REF 0000182
CONCEPTO

14-MAR-2018 6857912 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,324.00 11,808,750.82
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102265272108
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031440014 TCT0000468579120
REF 6857912
CONCEPTO

14-MAR-2018 6859562 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,151.00 11,806,599.82
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320100824234495
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031440014 TCT0000468595620
REF 6859562
CONCEPTO

14-MAR-2018 8312984 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97810393302 12,434.12 11,794,165.70

14-MAR-2018 8313004 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97810394094 4,805.44 11,789,360.26

14-MAR-2018 8313018 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97810394458 12,434.12 11,776,926.14

14-MAR-2018 8313038 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97810395018 12,434.12 11,764,492.02

14-MAR-2018 8313055 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97810393419 12,434.12 11,752,057.90

14-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 47,140.72 11,704,917.18
14-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 14,204.00 11,690,713.18
14-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,744.00 11,685,969.18
14-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,078.00 11,684,891.18
14-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 5,388.28 11,679,502.90
14-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,258.00 11,677,244.90
14-MAR-2018 6998795 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,151.00 11,675,093.90

ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320100824234495
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031440014 TCT0000469987950
REF 6998795
CONCEPTO

14-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 25,470.00 11,649,623.90
14-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,400.00 11,648,223.90
14-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 37,341.05 11,610,882.85
14-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 7,860.00 11,603,022.85
14-MAR-2018 7044036 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 25,691.30 11,628,714.15

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803140000005063
REF 1708297
CONCEPTO SP 1708297 4415007
RFC SPC130227L99

14-MAR-2018 7044045 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 700.00 11,629,414.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803140000005066
REF 1712527
CONCEPTO SP 1712527 4439115
RFC SPC130227L99

14-MAR-2018 7044058 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 5,615.00 11,635,029.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803140000005064
REF 1709815
CONCEPTO SP 1709815 4424826
RFC SPC130227L99

14-MAR-2018 7044070 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4,520.00 11,639,549.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
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6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0318686671538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 28 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601001803140000005069
REF 1712572
CONCEPTO SP 1712572 4439198
RFC SPC130227L99

14-MAR-2018 7044076 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 9,315.68 11,648,864.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803140000005067
REF 1712534
CONCEPTO SP 1712534 4439127
RFC SPC130227L99

14-MAR-2018 7044086 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,820.00 11,650,684.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803140000005073
REF 1712962
CONCEPTO SP 1712962 4440778
RFC SPC130227L99

14-MAR-2018 7044087 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 22,100.00 11,672,784.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803140000005068
REF 1712538
CONCEPTO SP 1712538 4439138
RFC SPC130227L99

15-MAR-2018 0002307 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC AAVR740620ET3 2,390.22 11,670,394.61
15-MAR-2018 0002338 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AEV140131LA8 24,360.00 11,646,034.61
15-MAR-2018 0002296 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HELR5204278X7 5,008.50 11,641,026.11
15-MAR-2018 0002303 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,752.00 11,638,274.11
15-MAR-2018 8481691 DEPOSITO EN EFECTIVO 440.17 11,638,714.28
15-MAR-2018 8481692 DEPOSITO EN EFECTIVO 112.71 11,638,826.99
15-MAR-2018 7503847 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 17,617.14 11,621,209.85

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008154779214
AL CLIENTE CORPORATIVO DAYDR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475038470
REF 0006170
CONCEPTO CORPORATIVO DAYDR P F 6170

15-MAR-2018 7503857 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 59,577.60 11,561,632.25
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008154779214
AL CLIENTE CORPORATIVO DAYDR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475038570
REF 0006172
CONCEPTO CORPORATIVO DAYDR P F 6172

15-MAR-2018 7503867 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 13,920.00 11,547,712.25
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008154779214
AL CLIENTE CORPORATIVO DAYDR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475038670
REF 0006167
CONCEPTO CORPORATIVO DAYDR P F 6167

15-MAR-2018 7503873 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 34,243.20 11,513,469.05
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008154779214
AL CLIENTE CORPORATIVO DAYDR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475038730
REF 0006173
CONCEPTO CORPORATIVO DAYDR P F 6173

15-MAR-2018 7503877 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 13,920.00 11,499,549.05



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943198429
AL CLIENTE MARDAAH COMMERCIAL GROUP SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475038770
REF 0009918
CONCEPTO MARDAAH COMMERCIAL GROUP P F 9918

15-MAR-2018 7503884 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 99,223.50 11,400,325.55
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943198429
AL CLIENTE MARDAAH COMMERCIAL GROUP SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475038840
REF 0009920
CONCEPTO MARDAAH COMMERCIAL GROUP P F 9920

15-MAR-2018 7503890 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,120.00 11,392,205.55
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943198429
AL CLIENTE MARDAAH COMMERCIAL GROUP SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475038900
REF 0009917
CONCEPTO MARDAAH COMMERCIAL GROUP P F 9917

15-MAR-2018 7503902 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 63,916.00 11,328,289.55
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943198429
AL CLIENTE MARDAAH COMMERCIAL GROUP SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475039020
REF 0009921
CONCEPTO MARDAAH COMMERCIAL GROUP P F 9921

15-MAR-2018 7503911 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 90,480.00 11,237,809.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008154779214
AL CLIENTE CORPORATIVO DAYDR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475039110
REF 0006169
CONCEPTO CORPORATIVO DAYDR P F 6169

15-MAR-2018 7503919 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 44,683.20 11,193,126.35
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943198429
AL CLIENTE MARDAAH COMMERCIAL GROUP SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475039190
REF 0009922
CONCEPTO MARDAAH COMMERCIAL GROUP P F 9922

15-MAR-2018 7584495 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,136.00 11,181,990.35
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475844950
REF 0000065
CONCEPTO

15-MAR-2018 7584510 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,568.00 11,176,422.35
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475845100
REF 0000047
CONCEPTO

15-MAR-2018 7584528 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,568.00 11,170,854.35
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475845280
REF 0000066
CONCEPTO

15-MAR-2018 7584540 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,784.00 11,168,070.35
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475845400
REF 0000062
CONCEPTO

15-MAR-2018 7584553 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,136.00 11,156,934.35
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475845530
REF 0000049
CONCEPTO

15-MAR-2018 7584562 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,784.00 11,154,150.35
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
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6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0318686671538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 29 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475845620
REF 0000057
CONCEPTO

15-MAR-2018 7584569 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,136.00 11,143,014.35
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475845690
REF 0000064
CONCEPTO

15-MAR-2018 7584579 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,136.00 11,131,878.35
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475845790
REF 0000048
CONCEPTO

15-MAR-2018 7584590 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,568.00 11,126,310.35
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475845900
REF 0000050
CONCEPTO

15-MAR-2018 7585326 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,352.00 11,117,958.35
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475853260
REF 0000057
CONCEPTO

15-MAR-2018 7585330 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,352.00 11,109,606.35
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475853300
REF 0000013
CONCEPTO

15-MAR-2018 7585335 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,784.00 11,106,822.35
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475853350
REF 0000033
CONCEPTO

15-MAR-2018 7585342 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,784.00 11,104,038.35
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475853420
REF 0000062
CONCEPTO

15-MAR-2018 7585349 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,795.20 11,096,243.15
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475853490
REF 0000017
CONCEPTO

15-MAR-2018 7585355 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,784.00 11,093,459.15
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475853550
REF 0000008
CONCEPTO

15-MAR-2018 7585360 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,784.00 11,090,675.15
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475853600
REF 0000047
CONCEPTO

15-MAR-2018 7585363 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,568.00 11,085,107.15
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475853630
REF 0000010
CONCEPTO

15-MAR-2018 7585370 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,784.00 11,082,323.15
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475853700
REF 0000049
CONCEPTO

15-MAR-2018 7585378 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,352.00 11,073,971.15
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475853780
REF 0000018
CONCEPTO

15-MAR-2018 7585379 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,784.00 11,071,187.15
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475853790
REF 0000034
CONCEPTO

15-MAR-2018 7585382 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,784.00 11,068,403.15
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475853820
REF 0000050
CONCEPTO

15-MAR-2018 7585386 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,784.00 11,065,619.15
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475853860
REF 0000048
CONCEPTO

15-MAR-2018 7585389 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,136.00 11,054,483.15
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475853890
REF 0000011
CONCEPTO

15-MAR-2018 7585393 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,136.00 11,043,347.15
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475853930
REF 0000009
CONCEPTO

15-MAR-2018 7585399 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,352.00 11,034,995.15
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475853990
REF 0000012
CONCEPTO

15-MAR-2018 7585406 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,784.00 11,032,211.15
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0318686671538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 30 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475854060
REF 0000031
CONCEPTO

15-MAR-2018 7585413 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,784.00 11,029,427.15
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475854130
REF 0000032
CONCEPTO

15-MAR-2018 7591833 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,568.00 11,023,859.15
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475918330
REF 0000014
CONCEPTO

15-MAR-2018 7591844 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,642.48 11,021,216.67
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475918440
REF 0000016
CONCEPTO

15-MAR-2018 7591856 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,517.04 11,016,699.63
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475918560
REF 0000028
CONCEPTO

15-MAR-2018 7591865 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,552.00 11,014,147.63
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475918650
REF 0000058
CONCEPTO

15-MAR-2018 7591874 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,285.96 11,008,861.67
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475918740
REF 0000041
CONCEPTO

15-MAR-2018 7591884 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,519.24 10,997,342.43
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475918840
REF 0000040
CONCEPTO

15-MAR-2018 7591892 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,519.36 10,992,823.07
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475918920
REF 0000029
CONCEPTO

15-MAR-2018 7591901 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,550.76 10,989,272.31
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475919010
REF 0000059
CONCEPTO

15-MAR-2018 7591910 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,332.76 10,986,939.55
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000475919100
REF 0000025
CONCEPTO

15-MAR-2018 0002341 PAGO CHEQUE EFECTIVO 150,000.00 10,836,939.55
15-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 10,290.00 10,826,649.55
15-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 20,000.00 10,806,649.55
15-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 440.00 10,806,209.55
15-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 220.00 10,805,989.55
15-MAR-2018 0002280 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,324.30 10,797,665.25
15-MAR-2018 2021966 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES 23,684.80 10,773,980.45

15-MAR-2018 7770718 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 492.00 10,774,472.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803150000141839
REF 1713752
CONCEPTO SP 1713752 4444071
RFC SPC130227L99

15-MAR-2018 7805637 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 242,525.19 10,531,947.26
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040552801434
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000478056370
REF 7805637
CONCEPTO

15-MAR-2018 7806138 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 732,701.06 9,799,246.20
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008333269668
AL CLIENTE CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFES
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000478061380
REF 7806138
CONCEPTO CUIDADOS INTEGRALES DE ENFERMERAS PROFE

15-MAR-2018 7807048 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 731,871.34 9,067,374.86
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064223318546
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000478070480
REF 7807048
CONCEPTO

15-MAR-2018 7807852 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 149,569.04 8,917,805.82
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000478078520
REF 7807852
CONCEPTO

15-MAR-2018 7808466 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 149,569.04 8,768,236.78
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031540014 TCT0000478084660
REF 7808466
CONCEPTO

15-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 21,984.00 8,746,252.78
15-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 10,493.00 8,735,759.78
15-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 53,188.03 8,682,571.75
15-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,063.00 8,681,508.75
16-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,042.00 8,677,466.75
16-MAR-2018 8134052 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,461.00 8,671,005.75

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320165684201014
AL CLIENTE NAVORTE ASOCIADOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000481340520
REF 8134052
CONCEPTO NAVORTE ASOCIADOS

16-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 7,983.85 8,663,021.90
16-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 60,508.00 8,602,513.90
16-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,598.00 8,600,915.90
16-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,900.00 8,596,015.90
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0318686671538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 31 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-MAR-2018 8329859 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 21,732.55 8,617,748.45

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803160000237565
REF 1708294
CONCEPTO SP 1708294 4414989
RFC SPC130227L99

16-MAR-2018 8329887 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 16,189.49 8,633,937.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803160000237564
REF 1708293
CONCEPTO SP 1708293 4414987
RFC SPC130227L99

16-MAR-2018 8329925 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 152,032.71 8,785,970.65
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803160000237578
REF 1712985
CONCEPTO SP 1712985 4441190
RFC SPC130227L99

16-MAR-2018 8329936 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 146,450.00 8,932,420.65
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803160000237570
REF 1712578
CONCEPTO SP 1712578 4439207
RFC SPC130227L99

16-MAR-2018 8329940 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 281,044.76 9,213,465.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803160000237581
REF 1714005
CONCEPTO SP 1714005 4445695
RFC SPC130227L99

16-MAR-2018 8329941 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 165,938.00 9,379,403.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803160000237569
REF 1712575
CONCEPTO SP 1712575 4439203
RFC SPC130227L99

16-MAR-2018 8329947 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 244,276.28 9,623,679.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803160000237576
REF 1712636
CONCEPTO SP 1712636 4439341
RFC SPC130227L99

16-MAR-2018 8329952 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 176,802.22 9,800,481.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803160000237575
REF 1712620
CONCEPTO SP 1712620 4439311



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

16-MAR-2018 8329972 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 270,000.00 10,070,481.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803160000237568
REF 1712573
CONCEPTO SP 1712573 4439200
RFC SPC130227L99

16-MAR-2018 8329979 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 144,751.58 10,215,233.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803160000237574
REF 1712616
CONCEPTO SP 1712616 4439302
RFC SPC130227L99

16-MAR-2018 8329989 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 57,486.97 10,272,720.46
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803160000237579
REF 1712995
CONCEPTO SP 1712995 4441236
RFC SPC130227L99

16-MAR-2018 8329997 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 185,623.20 10,458,343.66
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803160000237571
REF 1712601
CONCEPTO SP 1712601 4439256
RFC SPC130227L99

16-MAR-2018 8330008 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 113,155.68 10,571,499.34
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803160000237567
REF 1712551
CONCEPTO SP 1712551 4439160
RFC SPC130227L99

16-MAR-2018 8330009 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 215,008.32 10,786,507.66
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803160000237577
REF 1712754
CONCEPTO SP 1712754 4440119
RFC SPC130227L99

16-MAR-2018 8330014 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 140,312.95 10,926,820.61
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803160000237573
REF 1712614
CONCEPTO SP 1712614 4439299
RFC SPC130227L99

16-MAR-2018 8402097 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,948.40 10,919,872.21
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484020970
REF 8402097
CONCEPTO

16-MAR-2018 8402101 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,498.40 10,914,373.81
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484021010
REF 8402101
CONCEPTO

16-MAR-2018 8402104 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,721.20 10,909,652.61
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484021040
REF 8402104
CONCEPTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0318686671538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 32 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-MAR-2018 8402108 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,737.20 10,901,915.41

ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484021080
REF 8402108
CONCEPTO

16-MAR-2018 8402115 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,484.40 10,895,431.01
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484021150
REF 8402115
CONCEPTO

16-MAR-2018 8402120 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,892.80 10,889,538.21
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484021200
REF 8402120
CONCEPTO

16-MAR-2018 8402125 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,280.00 10,880,258.21
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484021250
REF 8402125
CONCEPTO

16-MAR-2018 8402132 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,964.80 10,875,293.41
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484021320
REF 8402132
CONCEPTO

16-MAR-2018 8402140 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,886.00 10,871,407.41
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484021400
REF 8402140
CONCEPTO

16-MAR-2018 8402147 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,542.00 10,859,865.41
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484021470
REF 8402147
CONCEPTO

16-MAR-2018 8402156 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,263.60 10,848,601.81
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500116720156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484021560
REF 8402156
CONCEPTO

16-MAR-2018 8402496 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,563.66 10,847,038.15
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484024960
REF 8402496
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-MAR-2018 8403873 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,888.00 10,839,150.15

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010041642535
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484038730
REF 8403873
CONCEPTO

16-MAR-2018 8474249 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,459.00 10,835,691.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064360265167
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484742490
REF 8474249
CONCEPTO

16-MAR-2018 8482329 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,414.00 10,833,277.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064542916043
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484823290
REF 8482329
CONCEPTO

16-MAR-2018 8487936 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,750.00 10,831,527.15
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484879360
REF 8487936
CONCEPTO

16-MAR-2018 8497796 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 37,479.60 10,794,047.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484977960
REF 0003320
CONCEPTO

16-MAR-2018 8497803 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,220.00 10,788,827.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484978030
REF 0003348
CONCEPTO

16-MAR-2018 8497809 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 37,317.20 10,751,510.35
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484978090
REF 0003321
CONCEPTO

16-MAR-2018 8497812 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 46,411.60 10,705,098.75
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484978120
REF 0003322
CONCEPTO

16-MAR-2018 8497817 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,832.00 10,693,266.75
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484978170
REF 0003398
CONCEPTO

16-MAR-2018 8497824 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 29,464.00 10,663,802.75
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484978240
REF 0003319
CONCEPTO

16-MAR-2018 8498360 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 44,590.40 10,619,212.35
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484983600
REF 0003813
CONCEPTO

16-MAR-2018 8498364 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 46,411.60 10,572,800.75
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 33 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484983640
REF 0003834
CONCEPTO

16-MAR-2018 8498370 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 33,489.20 10,539,311.55
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484983700
REF 0004002
CONCEPTO

16-MAR-2018 8498373 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 37,421.60 10,501,889.95
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000484983730
REF 0003814
CONCEPTO

16-MAR-2018 8509603 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,180.00 10,489,709.95
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000485096030
REF 0003476
CONCEPTO

16-MAR-2018 8509613 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 39,638.36 10,450,071.59
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000485096130
REF 0003432
CONCEPTO

16-MAR-2018 8509617 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 33,292.00 10,416,779.59
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000485096170
REF 0003431
CONCEPTO

16-MAR-2018 8509623 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 26,917.80 10,389,861.79
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000485096230
REF 0003523
CONCEPTO

16-MAR-2018 8509626 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 37,827.60 10,352,034.19
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018031640014 TCT0000485096260
REF 0003430
CONCEPTO

16-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,800.00 10,349,234.19
16-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 24,099.83 10,325,134.36
16-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 40,613.00 10,284,521.36
16-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 11,718.00 10,272,803.36
16-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,916.00 10,270,887.36
16-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 9,160.00 10,261,727.36
16-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 5,788.00 10,255,939.36
16-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,114.00 10,252,825.36



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 26,250.00 10,226,575.36
20-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,393.00 10,223,182.36
20-MAR-2018 0002342 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 19,800.00 10,203,382.36
20-MAR-2018 8931596 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 750.00 10,202,632.36

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000489315960
REF 8931596
CONCEPTO

20-MAR-2018 8931597 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 750.00 10,201,882.36
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010046132794
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000489315970
REF 8931597
CONCEPTO

20-MAR-2018 8932236 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 974.00 10,200,908.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028244176660
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000489322360
REF 8932236
CONCEPTO

20-MAR-2018 9003487 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 33,080.88 10,167,827.48
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490034870
REF 0000280
CONCEPTO

20-MAR-2018 9003493 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,057.84 10,165,769.64
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490034930
REF 0000234
CONCEPTO

20-MAR-2018 9003496 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 45,727.20 10,120,042.44
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490034960
REF 0000072
CONCEPTO

20-MAR-2018 9003498 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 20,128.48 10,099,913.96
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490034980
REF 0000294
CONCEPTO

20-MAR-2018 9003506 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 24,703.84 10,075,210.12
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490035060
REF 0000218
CONCEPTO

20-MAR-2018 9003513 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 29,545.20 10,045,664.92
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490035130
REF 0000473
CONCEPTO

20-MAR-2018 9003514 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 43,710.14 10,001,954.78
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490035140
REF 0000291
CONCEPTO

20-MAR-2018 9003518 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 46,683.32 9,955,271.46
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490035180
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0000292
CONCEPTO

20-MAR-2018 9003522 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 46,003.28 9,909,268.18
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490035220
REF 0000471
CONCEPTO

20-MAR-2018 9003527 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 42,926.77 9,866,341.41
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490035270
REF 0000217
CONCEPTO

20-MAR-2018 9003529 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 43,882.80 9,822,458.61
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490035290
REF 0000279
CONCEPTO

20-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 23,250.00 9,799,208.61
20-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,620.00 9,794,588.61
20-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 980.00 9,793,608.61
20-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 12,850.00 9,780,758.61
20-MAR-2018 9036211 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 100,481.40 9,881,240.01

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803200000344332
REF 1712557
CONCEPTO SP 1712557 4439175
RFC SPC130227L99

20-MAR-2018 9036215 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 124,417.54 10,005,657.55
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803200000344333
REF 1712560
CONCEPTO SP 1712560 4439180
RFC SPC130227L99

20-MAR-2018 9036229 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 169,768.74 10,175,426.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803200000344330
REF 1710814
CONCEPTO SP 1710814 4429782
RFC SPC130227L99

20-MAR-2018 9036245 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 9,332.01 10,184,758.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803200000344331
REF 1710967
CONCEPTO SP 1710967 4430687
RFC SPC130227L99

20-MAR-2018 9038317 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 48,093.60 10,136,664.70
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490383170
REF 0000167
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038320 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 48,638.80 10,088,025.90
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490383200
REF 0000143
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038323 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,552.00 10,085,473.90
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490383230
REF 0000166
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038329 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,890.00 10,073,583.90
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490383290
REF 0000145
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038333 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 48,267.60 10,025,316.30
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490383330
REF 0000163
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038334 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 49,044.80 9,976,271.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490383340
REF 0000142
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038337 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 47,920.76 9,928,350.74
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490383370
REF 0000176
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038341 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 39,840.20 9,888,510.54
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490383410
REF 0000144
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038342 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,872.00 9,883,638.54
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490383420
REF 0000161
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038345 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,033.60 9,868,604.94
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490383450
REF 0000165
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038349 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 49,102.80 9,819,502.14
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490383490
REF 0000164
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038352 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 40,640.60 9,778,861.54
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490383520
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 35 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0000162
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038890 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 9,774,067.54
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013762621490
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490388900
REF 9038890
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038895 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 9,769,273.54
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137397102053616640
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490388950
REF 9038895
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038899 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 9,764,479.54
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902754339418
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490388990
REF 9038899
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038901 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 9,759,685.54
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701060072233
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490389010
REF 9038901
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038904 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 9,755,423.54
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320901878896414
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490389040
REF 9038904
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038909 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,473.00 9,749,950.54
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021326064018965629
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490389090
REF 9038909
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038913 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,414.00 9,745,536.54
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012324015302725661
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490389130
REF 9038913
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038919 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,414.00 9,741,122.54
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701088761649
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490389190
REF 9038919
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038925 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,473.00 9,735,649.54
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701159773082
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490389250



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 9038925
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038931 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 9,731,539.54
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137323102084599755
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490389310
REF 9038931
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038934 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 9,726,745.54
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340700914461609
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490389340
REF 9038934
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038938 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 9,721,951.54
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002413701219680273
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490389380
REF 9038938
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038942 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 9,717,841.54
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002326902767113094
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490389420
REF 9038942
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038945 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,414.00 9,713,427.54
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012361011724006938
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490389450
REF 9038945
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038948 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 9,709,317.54
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010040423603
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490389480
REF 9038948
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038953 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 9,705,055.54
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002158700953477448
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490389530
REF 9038953
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038961 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 9,700,793.54
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701040957530
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490389610
REF 9038961
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038968 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 9,696,531.54
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701040957459
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490389680
REF 9038968
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038977 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 9,692,421.54
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320100940056188
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490389770
REF 9038977
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038983 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 9,687,627.54
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021375064276173071
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490389830
REF 9038983
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HOJA 36 DE 50
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CONCEPTO

20-MAR-2018 9038989 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 9,682,833.54
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902469561966
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490389890
REF 9038989
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038996 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 9,678,039.54
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320900814614486
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490389960
REF 9038996
CONCEPTO

20-MAR-2018 9038998 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 9,673,777.54
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002346700919389858
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490389980
REF 9038998
CONCEPTO

20-MAR-2018 9039002 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 9,669,515.54
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002346700981777427
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490390020
REF 9039002
CONCEPTO

20-MAR-2018 9039004 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 9,665,405.54
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137343101722562313
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490390040
REF 9039004
CONCEPTO

20-MAR-2018 9039005 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 9,661,295.54
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700971431511
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490390050
REF 9039005
CONCEPTO

20-MAR-2018 9039008 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 9,656,501.54
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013762079466
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490390080
REF 9039008
CONCEPTO

20-MAR-2018 9039011 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,473.00 9,651,028.54
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700883672413
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490390110
REF 9039011
CONCEPTO

20-MAR-2018 9039012 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 9,646,766.54
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701057491966
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032040014 TCT0000490390120
REF 9039012



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

20-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,059,951.00 8,586,815.54
20-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,308.00 8,585,507.54
20-MAR-2018 0002339 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,582.00 8,580,925.54
21-MAR-2018 0002180 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 3,294.00 8,577,631.54
21-MAR-2018 0002333 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 7,122.40 8,570,509.14
21-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 153,432.00 8,417,077.14
21-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 151,200.00 8,265,877.14
21-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 24,117.00 8,241,760.14
21-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 103,249.50 8,138,510.64
21-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 16,240.00 8,122,270.64
21-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,898.00 8,119,372.64
21-MAR-2018 0000000 DEVOLUCION PAGO DE VIATICOS 000018636242 10,578.00 8,129,950.64
21-MAR-2018 0002327 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,602.00 8,127,348.64
21-MAR-2018 9382595 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 8,123,086.64

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002326700953362385
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000493825950
REF 9382595
CONCEPTO

21-MAR-2018 9382599 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 8,118,824.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343011302037185
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000493825990
REF 9382599
CONCEPTO

21-MAR-2018 9383286 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,600.00 8,113,224.64
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701028193557
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000493832860
REF 9383286
CONCEPTO

21-MAR-2018 9383292 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,600.00 8,107,624.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028707318389
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000493832920
REF 9383292
CONCEPTO

21-MAR-2018 9383855 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,968.00 8,104,656.64
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701064133107
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000493838550
REF 9383855
CONCEPTO

21-MAR-2018 9383857 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 8,100,546.64
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700971431511
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000493838570
REF 9383857
CONCEPTO

21-MAR-2018 9384335 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,960.00 8,093,586.64
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701127816905
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000493843350
REF 0000363
CONCEPTO

21-MAR-2018 9384336 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,240.41 8,082,346.23
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025554913555
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000493843360
REF 0003008
CONCEPTO

21-MAR-2018 9385058 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 23,805.23 8,058,541.00
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053598485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000493850580
REF 9385058
CONCEPTO GAS LICUADO

21-MAR-2018 9385063 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 13,694.92 8,044,846.08



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0318686671538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 37 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053600991
AL CLIENTE MULTIGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000493850630
REF 9385063
CONCEPTO MULTIGAS

21-MAR-2018 9385068 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 405,153.17 7,639,692.91
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053699834
AL CLIENTE THERMOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000493850680
REF 9385068
CONCEPTO THERMOGAS

21-MAR-2018 0002310 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,461.70 7,638,231.21
21-MAR-2018 0002328 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,831.62 7,633,399.59
21-MAR-2018 0002273 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,926.37 7,631,473.22
21-MAR-2018 0018053 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 46,915.04 7,584,558.18

21-MAR-2018 0020258 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 43,720.40 7,540,837.78

21-MAR-2018 0021183 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 48,126.08 7,492,711.70

21-MAR-2018 0022354 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 27,004.80 7,465,706.90

21-MAR-2018 0023623 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 5,250.00 7,460,456.90

21-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 12,168.00 7,448,288.90
21-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 9,618.00 7,438,670.90
21-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 29,904.00 7,408,766.90
21-MAR-2018 9497385 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 34,500.96 7,374,265.94

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320165684201014
AL CLIENTE NAVORTE ASOCIADOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000494973850
REF 9497385
CONCEPTO NAVORTE ASOCIADOS

21-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 10,000.00 7,364,265.94
21-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 8,961.00 7,355,304.94
21-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 12,250.00 7,343,054.94
21-MAR-2018 9560448 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,290.00 7,340,764.94

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701050601041
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495604480
REF 9560448
CONCEPTO

21-MAR-2018 9560454 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,748.00 7,338,016.94
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320130025325869
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495604540
REF 9560454
CONCEPTO

21-MAR-2018 9560457 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,748.00 7,335,268.94
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002362903586560632
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495604570
REF 9560457
CONCEPTO

21-MAR-2018 9561124 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 55,419.00 7,279,849.94
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495611240
REF 0000018
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA 18

21-MAR-2018 9561130 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 55,419.00 7,224,430.94
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495611300
REF 0000017
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA 17

21-MAR-2018 9561134 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 55,419.00 7,169,011.94
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495611340
REF 0000020
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA 20

21-MAR-2018 9561136 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 55,419.00 7,113,592.94
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495611360
REF 0000021
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA 21

21-MAR-2018 9561139 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 55,419.00 7,058,173.94
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495611390
REF 0000019
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA 19

21-MAR-2018 9561142 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 46,951.00 7,011,222.94
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495611420
REF 0000015
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA 15

21-MAR-2018 9562071 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 55,419.00 6,955,803.94
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495620710
REF 0000022
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA G22

21-MAR-2018 9562075 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 55,419.00 6,900,384.94
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495620750
REF 0000023
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA G23

21-MAR-2018 9562081 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 55,703.20 6,844,681.74
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495620810
REF 0000025
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA G25

21-MAR-2018 9562088 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 75,597.20 6,769,084.54
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495620880
REF 0000026
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA G26

21-MAR-2018 9562095 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 50,019.20 6,719,065.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495620950
REF 0000027
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA G27

21-MAR-2018 9562101 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 56,555.80 6,662,509.54
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0318686671538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 38 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495621010
REF 0000024
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA G24

21-MAR-2018 9563888 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 60,934.80 6,601,574.74
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495638880
REF 0000039
CONCEPTO CURS COMERCIALZADORA 39

21-MAR-2018 9563889 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 66,850.80 6,534,723.94
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495638890
REF 0000040
CONCEPTO CURS COMERCIALZADORA 40

21-MAR-2018 9563892 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 93,472.80 6,441,251.14
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495638920
REF 0000049
CONCEPTO CURS COMERCIALZADORA 49

21-MAR-2018 9563899 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 93,472.80 6,347,778.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495638990
REF 0000050
CONCEPTO CURS COMERCIALZADORA 50

21-MAR-2018 9563906 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 61,822.20 6,285,956.14
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495639060
REF 0000058
CONCEPTO CURS COMERCIALZADORA 58

21-MAR-2018 9563911 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 61,822.20 6,224,133.94
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495639110
REF 0000059
CONCEPTO CURS COMERCIALZADORA 59

21-MAR-2018 9563919 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 60,934.80 6,163,199.14
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495639190
REF 0000038
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA 38

21-MAR-2018 9563929 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 61,822.20 6,101,376.94
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495639290
REF 0000057
CONCEPTO CURS COMERCIALZADORA 57

21-MAR-2018 9563933 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 58,545.20 6,042,831.74
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495639330
REF 0000029
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA G29

21-MAR-2018 9563935 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 63,892.80 5,978,938.94
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495639350
REF 0000047
CONCEPTO CURS COMERCIALZADORA 47

21-MAR-2018 9563940 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 123,052.80 5,855,886.14
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495639400
REF 0000048
CONCEPTO CURS COMERCIALZADORA 48

21-MAR-2018 9563941 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 70,696.20 5,785,189.94
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495639410
REF 0000056
CONCEPTO CURS COMERCIALZADORA 56

21-MAR-2018 9563948 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 68,329.80 5,716,860.14
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495639480
REF 0000043
CONCEPTO CURS COMERCIALZADORA 43

21-MAR-2018 9563952 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 63,892.80 5,652,967.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495639520
REF 0000046
CONCEPTO CURS COMERCIALZADORA 46

21-MAR-2018 9563954 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 93,472.80 5,559,494.54
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495639540
REF 0000053
CONCEPTO CURS COMERCIALZADORA 53

21-MAR-2018 9563956 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 103,234.20 5,456,260.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495639560
REF 0000055
CONCEPTO CURS COMERCIALZADORA 55

21-MAR-2018 9563959 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 72,766.80 5,383,493.54
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495639590
REF 0000041
CONCEPTO CURS COMERCIALZADORA 41

21-MAR-2018 9563960 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 68,329.80 5,315,163.74
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495639600
REF 0000042
CONCEPTO CURS COMERCIALZADORA 42

21-MAR-2018 9563962 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 93,472.80 5,221,690.94
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495639620
REF 0000051
CONCEPTO CURS COMERCIALZADORA 51

21-MAR-2018 9563965 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 93,472.80 5,128,218.14
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495639650
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HOJA 39 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0000052
CONCEPTO CURS COMERCIALZADORA 52

21-MAR-2018 9563966 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 61,822.20 5,066,395.94
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495639660
REF 0000060
CONCEPTO CURS COMERCIALZADORA 60

21-MAR-2018 9563968 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 58,545.20 5,007,850.74
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495639680
REF 0000028
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA G28

21-MAR-2018 9563971 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 63,892.80 4,943,957.94
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495639710
REF 0000045
CONCEPTO CURS COMERCIALZADORA 45

21-MAR-2018 9563975 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 93,472.80 4,850,485.14
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495639750
REF 0000054
CONCEPTO CURS COMERCIALZADORA 54

21-MAR-2018 9563978 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 60,934.80 4,789,550.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495639780
REF 0000044
CONCEPTO CURS COMERCIALZADORA 44

21-MAR-2018 9589203 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,231.00 4,784,319.34
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021333063831543021
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000495892030
REF 9589203
CONCEPTO

21-MAR-2018 0877135 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO C 25,065.28 4,759,254.06
R 30

21-MAR-2018 0877152 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO C 10,405.20 4,748,848.86
R 79

21-MAR-2018 0877166 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO C 6,960.00 4,741,888.86
R 92

21-MAR-2018 0877179 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO C 28,025.60 4,713,863.26
R 139

21-MAR-2018 0877188 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO C 4,707.28 4,709,155.98
R 204

21-MAR-2018 0877200 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO C 26,767.00 4,682,388.98
R 240

21-MAR-2018 0877219 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO C 40,948.00 4,641,440.98
R 326

21-MAR-2018 0877230 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO C 13,154.40 4,628,286.58
R 378

21-MAR-2018 9601293 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 13,158.00 4,641,444.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803210000511139
REF 1708369
CONCEPTO SP 1708369 4415680
RFC SPC130227L99

21-MAR-2018 9601298 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4,900.00 4,646,344.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803210000511149
REF 1709075
CONCEPTO SP 1709075 4420483
RFC SPC130227L99

21-MAR-2018 9601299 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 266.00 4,646,610.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803210000511142
REF 1708591
CONCEPTO SP 1708591 4417263
RFC SPC130227L99

21-MAR-2018 9601304 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 11,746.00 4,658,356.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803210000511141
REF 1708552
CONCEPTO SP 1708552 4416876
RFC SPC130227L99

21-MAR-2018 9601307 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 41,240.81 4,699,597.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803210000511151
REF 1709799
CONCEPTO SP 1709799 4424802
RFC SPC130227L99

21-MAR-2018 9601309 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 10,852.00 4,710,449.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803210000511146
REF 1708602
CONCEPTO SP 1708602 4417300
RFC SPC130227L99

21-MAR-2018 9601314 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,196.00 4,713,645.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803210000511140
REF 1708533
CONCEPTO SP 1708533 4416584
RFC SPC130227L99

21-MAR-2018 9601315 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 14,884.00 4,728,529.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803210000511150
REF 1709632
CONCEPTO SP 1709632 4422995
RFC SPC130227L99

21-MAR-2018 9601320 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 774.00 4,729,303.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803210000511145
REF 1708598
CONCEPTO SP 1708598 4417284
RFC SPC130227L99

21-MAR-2018 9601330 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,800.00 4,732,103.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803210000511143
REF 1708593
CONCEPTO SP 1708593 4417267
RFC SPC130227L99

21-MAR-2018 9601335 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,377.00 4,733,480.39
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803210000511147
REF 1708604
CONCEPTO SP 1708604 4417305
RFC SPC130227L99

21-MAR-2018 9601346 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 17,576.00 4,751,056.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803210000511138
REF 1708292
CONCEPTO SP 1708292 4414983
RFC SPC130227L99

21-MAR-2018 9601347 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,936.00 4,752,992.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803210000511144
REF 1708597
CONCEPTO SP 1708597 4417280
RFC SPC130227L99

21-MAR-2018 9601348 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 22,512.00 4,775,504.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803210000511148
REF 1708668
CONCEPTO SP 1708668 4417949
RFC SPC130227L99

21-MAR-2018 9601365 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,008.00 4,776,512.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803210000511167
REF 1713953
CONCEPTO SP 1713953 4445426
RFC SPC130227L99

21-MAR-2018 9601369 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 494.00 4,777,006.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803210000511155
REF 1710787
CONCEPTO SP 1710787 4429394
RFC SPC130227L99

21-MAR-2018 9601376 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,078.00 4,778,084.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803210000511181
REF 1715104
CONCEPTO SP 1715104 4452460
RFC SPC130227L99

21-MAR-2018 9601378 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 41,756.00 4,819,840.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803210000511156
REF 1710931
CONCEPTO SP 1710931 4430357
RFC SPC130227L99



6866715
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-MAR-2018 9601391 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 974.00 4,820,814.39

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803210000511157
REF 1712529
CONCEPTO SP 1712529 4439119
RFC SPC130227L99

21-MAR-2018 9601393 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 492.00 4,821,306.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803210000511160
REF 1712957
CONCEPTO SP 1712957 4440763
RFC SPC130227L99

21-MAR-2018 9601397 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 844.00 4,822,150.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803210000511159
REF 1712650
CONCEPTO SP 1712650 4439380
RFC SPC130227L99

21-MAR-2018 9601403 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 774.00 4,822,924.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803210000511158
REF 1712536
CONCEPTO SP 1712536 4439133
RFC SPC130227L99

21-MAR-2018 1086916 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO 5,440.40 4,817,483.99

21-MAR-2018 1086937 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO 2,552.00 4,814,931.99

21-MAR-2018 9622518 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 47,450.96 4,767,481.03
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496225180
REF 9622518
CONCEPTO

21-MAR-2018 9622521 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 44,258.64 4,723,222.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496225210
REF 0003751
CONCEPTO

21-MAR-2018 9622522 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,976.00 4,713,246.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496225220
REF 0004309
CONCEPTO

21-MAR-2018 9622524 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 49,599.28 4,663,647.11
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496225240
REF 0003752
CONCEPTO

21-MAR-2018 9622525 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 28,613.72 4,635,033.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496225250
REF 0003850
CONCEPTO

21-MAR-2018 9622526 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 22,763.84 4,612,269.55
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496225260
REF 0003807
CONCEPTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0318686671538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 41 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-MAR-2018 9622528 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,064.00 4,600,205.55

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496225280
REF 0003875
CONCEPTO

21-MAR-2018 9622531 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,707.20 4,594,498.35
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496225310
REF 0003828
CONCEPTO

21-MAR-2018 9622533 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,354.00 4,582,144.35
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496225330
REF 0003874
CONCEPTO

21-MAR-2018 9622536 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,354.00 4,569,790.35
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496225360
REF 0003750
CONCEPTO

21-MAR-2018 9622539 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 39,878.48 4,529,911.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496225390
REF 0003753
CONCEPTO

21-MAR-2018 9622545 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 27,587.12 4,502,324.75
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496225450
REF 0003754
CONCEPTO

21-MAR-2018 9622549 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,320.00 4,500,004.75
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496225490
REF 0003876
CONCEPTO

21-MAR-2018 9622969 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 49,601.60 4,450,403.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496229690
REF 0003561
CONCEPTO

21-MAR-2018 9622974 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 41,818.00 4,408,585.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496229740
REF 0003562
CONCEPTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-MAR-2018 9622977 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 34,746.64 4,373,838.51

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496229770
REF 0003761
CONCEPTO

21-MAR-2018 9622979 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 14,960.52 4,358,877.99
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496229790
REF 0003763
CONCEPTO

21-MAR-2018 9622980 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 49,369.60 4,309,508.39
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496229800
REF 0003559
CONCEPTO

21-MAR-2018 9622983 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 46,620.40 4,262,887.99
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496229830
REF 0003765
CONCEPTO

21-MAR-2018 9622985 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 45,878.00 4,217,009.99
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496229850
REF 0003558
CONCEPTO

21-MAR-2018 9622989 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 45,205.20 4,171,804.79
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496229890
REF 0003884
CONCEPTO

21-MAR-2018 9622995 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 24,592.00 4,147,212.79
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496229950
REF 0003762
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623002 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 21,993.60 4,125,219.19
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496230020
REF 0003887
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623007 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 47,892.92 4,077,326.27
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496230070
REF 0003560
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623010 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 37,444.80 4,039,881.47
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496230100
REF 0003764
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623015 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 46,699.28 3,993,182.19
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496230150
REF 0003885
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623017 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 19,209.60 3,973,972.59



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0318686671538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 42 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496230170
REF 0003766
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623348 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,754.30 3,969,218.29
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496233480
REF 0000206
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623350 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 394.40 3,968,823.89
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496233500
REF 0000211
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623354 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,388.62 3,964,435.27
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496233540
REF 0000094
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623356 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,369.94 3,953,065.33
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496233560
REF 0000327
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623358 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,476.96 3,940,588.37
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700747744487
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496233580
REF 0000318
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623362 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 19,223.46 3,921,364.91
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496233620
REF 0000251
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623365 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,675.20 3,908,689.71
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496233650
REF 0000207
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623372 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 400.06 3,908,289.65
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496233720
REF 0000208
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623376 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,628.14 3,896,661.51
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ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496233760
REF 0000328
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623383 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,946.39 3,894,715.12
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496233830
REF 0000095
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623385 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,622.66 3,893,092.46
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496233850
REF 0000210
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623388 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,129.99 3,891,962.47
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496233880
REF 0000110
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623390 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,108.88 3,889,853.59
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496233900
REF 0000205
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623392 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 19,652.11 3,870,201.48
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496233920
REF 0000209
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623703 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,899.10 3,862,302.38
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496237030
REF 0000539
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623709 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,303.80 3,850,998.58
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700747744487
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496237090
REF 0000698
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623713 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,928.63 3,847,069.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496237130
REF 0000250
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623714 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,597.31 3,839,472.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496237140
REF 0000538
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623717 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,785.08 3,834,687.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496237170
REF 0000543
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623723 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 23,806.62 3,810,880.94
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
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A LA CUENTA 002320700747744487
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496237230
REF 0000534
CONCEPTO

21-MAR-2018 9623728 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 22,162.20 3,788,718.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000496237280
REF 0000544
CONCEPTO

21-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,852.00 3,785,866.74
21-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 54,960.00 3,730,906.74
21-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,162.00 3,726,744.74
21-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 12,203.00 3,714,541.74
21-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,400.00 3,713,141.74
21-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 10,755.00 3,702,386.74
21-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 26,147.30 3,676,239.44
21-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,400.00 3,674,839.44
21-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,050.00 3,673,789.44
22-MAR-2018 0002318 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 3,480.00 3,670,309.44
22-MAR-2018 0002319 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 3,480.00 3,666,829.44
22-MAR-2018 0002340 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 9,280.00 3,657,549.44
22-MAR-2018 0857992 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,184.49 3,663,733.93
22-MAR-2018 5198103 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,268.00 3,661,465.93

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343014446255875
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032240014 TCT0000451981030
REF 5198103
CONCEPTO

22-MAR-2018 5200188 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 70,711.95 3,590,753.98
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064542916043
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032240014 TCT0000452001880
REF 5200188
CONCEPTO

22-MAR-2018 5200223 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,563.66 3,589,190.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700655216502
AL CLIENTE IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA
CLAVE DE RASTREO 2018032240014 TCT0000452002230
REF 5200223
CONCEPTO IMPULSORA HOTELERA Y DE SERVICIOS BAHIA

22-MAR-2018 0184400 TRANSF INTERNACIONAL ENVIADA CURSO PILOTOS 506,302.50 3,082,887.82
22-MAR-2018 0184400 COM TRANSF INTAL ENVIADA 399.30 3,082,488.52
22-MAR-2018 0184400 I V A POR COMISION 63.88 3,082,424.64
22-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 55,451.00 3,026,973.64
22-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 10,578.00 3,016,395.64
22-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 49,680.00 2,966,715.64
22-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,149.85 2,963,565.79
22-MAR-2018 5353395 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 700.00 2,964,265.79

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803220000621737
REF 1709836
CONCEPTO SP 1709836 4424856
RFC SPC130227L99

22-MAR-2018 5353404 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 104,454.16 3,068,719.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803220000621736
REF 1708128
CONCEPTO SP 1708128 4413602
RFC SPC130227L99

22-MAR-2018 5353455 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 21,372.02 3,090,091.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803220000621734
REF 1707419
CONCEPTO SP 1707419 4409414
RFC SPC130227L99

22-MAR-2018 5353465 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 24,602.00 3,114,693.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803220000621735
REF 1707695
CONCEPTO SP 1707695 4410569
RFC SPC130227L99

22-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 6,316.00 3,108,377.97
22-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 6,576.00 3,101,801.97
22-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 9,273.00 3,092,528.97
23-MAR-2018 5959633 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,308.00 3,085,220.97

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000459596330
REF 0000650
CONCEPTO

23-MAR-2018 0002351 PAGO CHEQUE EFECTIVO 150,000.00 2,935,220.97
23-MAR-2018 6022363 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 49,153.84 2,886,067.13

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460223630
REF 0003894
CONCEPTO

23-MAR-2018 6022371 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 49,648.00 2,836,419.13
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460223710
REF 0003770
CONCEPTO

23-MAR-2018 6022378 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 556.80 2,835,862.33
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460223780
REF 0003634
CONCEPTO

23-MAR-2018 6022385 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 22,016.80 2,813,845.53
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460223850
REF 0003815
CONCEPTO

23-MAR-2018 6022399 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 47,687.60 2,766,157.93
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460223990
REF 0004004
CONCEPTO

23-MAR-2018 6022402 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,602.00 2,750,555.93
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460224020
REF 0003633
CONCEPTO

23-MAR-2018 6022406 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 31,625.08 2,718,930.85
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
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6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0318686671538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 44 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460224060
REF 0003635
CONCEPTO

23-MAR-2018 6022414 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,832.80 2,717,098.05
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460224140
REF 0003706
CONCEPTO

23-MAR-2018 6022422 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 36,947.16 2,680,150.89
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460224220
REF 0003895
CONCEPTO

23-MAR-2018 6022427 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 41,968.80 2,638,182.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460224270
REF 0003771
CONCEPTO

23-MAR-2018 6022430 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 13,920.00 2,624,262.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460224300
REF 0003835
CONCEPTO

23-MAR-2018 6022435 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 14,743.60 2,609,518.49
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460224350
REF 0003586
CONCEPTO

23-MAR-2018 6022437 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,092.00 2,599,426.49
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004580128655
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460224370
REF 0003854
CONCEPTO

23-MAR-2018 6023578 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 49,416.00 2,550,010.49
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460235780
REF 0000018
CONCEPTO

23-MAR-2018 6023581 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 49,068.00 2,500,942.49
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460235810
REF 0000085
CONCEPTO

23-MAR-2018 6023589 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 43,529.00 2,457,413.49
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460235890
REF 0003760
CONCEPTO

23-MAR-2018 6023599 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,640.00 2,452,773.49
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460235990
REF 0003993
CONCEPTO

23-MAR-2018 6023607 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 26,100.00 2,426,673.49
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460236070
REF 0003833
CONCEPTO

23-MAR-2018 6023611 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,220.00 2,421,453.49
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460236110
REF 0000225
CONCEPTO

23-MAR-2018 6024887 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,428.00 2,406,025.49
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010002854786
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460248870
REF 0003883
CONCEPTO

23-MAR-2018 6024894 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 39,788.00 2,366,237.49
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010002854786
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460248940
REF 0003881
CONCEPTO

23-MAR-2018 6024896 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 48,720.00 2,317,517.49
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010002854786
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460248960
REF 0003882
CONCEPTO

23-MAR-2018 6039348 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,241.00 2,315,276.49
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015217802712
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460393480
REF 6039348
CONCEPTO

23-MAR-2018 6044201 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,195.00 2,313,081.49
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063712629433
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000460442010
REF 6044201
CONCEPTO

23-MAR-2018 6076407 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 6,450.00 2,319,531.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803230000743207
REF 1708580
CONCEPTO SP 1708580 4417103
RFC SPC130227L99

23-MAR-2018 6076431 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 8,846.40 2,328,377.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803230000743205
REF 1708331
CONCEPTO SP 1708331 4415413
RFC SPC130227L99

23-MAR-2018 6076433 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 149,328.97 2,477,706.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0318686671538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 45 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803230000743210
REF 1714588
CONCEPTO SP 1714588 4448072
RFC SPC130227L99

23-MAR-2018 6076435 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 810,982.96 3,288,689.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803230000743216
REF 1716542
CONCEPTO SP 1716542 4458666
RFC SPC130227L99

23-MAR-2018 6076436 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 14,042.00 3,302,731.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803230000743206
REF 1708547
CONCEPTO SP 1708547 4416805
RFC SPC130227L99

23-MAR-2018 6076442 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 122,216.22 3,424,948.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803230000743224
REF 1717435
CONCEPTO SP 1717435 4463418
RFC SPC130227L99

23-MAR-2018 6076445 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4,688.00 3,429,636.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803230000743209
REF 1708603
CONCEPTO SP 1708603 4417303
RFC SPC130227L99

23-MAR-2018 6076468 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 52,442.47 3,482,078.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803230000743212
REF 1714598
CONCEPTO SP 1714598 4448096
RFC SPC130227L99

23-MAR-2018 6076470 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 185,000.00 3,667,078.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803230000743211
REF 1714593
CONCEPTO SP 1714593 4448086
RFC SPC130227L99

23-MAR-2018 6076476 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 22,126.05 3,689,204.56
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803230000743204
REF 1707397
CONCEPTO SP 1707397 4409388
RFC SPC130227L99

23-MAR-2018 6076483 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 131,294.31 3,820,498.87



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803230000743219
REF 1716730
CONCEPTO SP 1716730 4460634
RFC SPC130227L99

23-MAR-2018 6076501 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 22,400.00 3,842,898.87
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803230000743208
REF 1708594
CONCEPTO SP 1708594 4417270
RFC SPC130227L99

23-MAR-2018 0002352 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 19,800.00 3,823,098.87
23-MAR-2018 0002350 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 3,750.00 3,819,348.87
23-MAR-2018 6126242 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,750.00 3,817,598.87

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461262420
REF 6126242
CONCEPTO

23-MAR-2018 6288516 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES 12,382.25 3,805,216.62

23-MAR-2018 6179060 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 44,590.40 3,760,626.22
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461790600
REF 6179060
CONCEPTO

23-MAR-2018 6179071 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,438.00 3,754,188.22
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461790710
REF 6179071
CONCEPTO

23-MAR-2018 6179079 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,036.40 3,745,151.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461790790
REF 6179079
CONCEPTO

23-MAR-2018 6179088 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,020.82 3,739,131.00
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461790880
REF 6179088
CONCEPTO

23-MAR-2018 6179099 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 32,409.24 3,706,721.76
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461790990
REF 6179099
CONCEPTO

23-MAR-2018 6179109 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 43,285.40 3,663,436.36
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461791090
REF 6179109
CONCEPTO

23-MAR-2018 6179123 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,499.00 3,650,937.36
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461791230
REF 6179123
CONCEPTO

23-MAR-2018 6179128 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 49,281.37 3,601,655.99
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0318686671538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 46 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461791280
REF 6179128
CONCEPTO

23-MAR-2018 6179134 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 32,665.60 3,568,990.39
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461791340
REF 6179134
CONCEPTO

23-MAR-2018 6179139 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,760.00 3,556,230.39
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461791390
REF 6179139
CONCEPTO

23-MAR-2018 6179143 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 47,612.20 3,508,618.19
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461791430
REF 6179143
CONCEPTO

23-MAR-2018 6179151 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 48,058.80 3,460,559.39
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461791510
REF 6179151
CONCEPTO

23-MAR-2018 6179159 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 50,578.32 3,409,981.07
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006042907530
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461791590
REF 6179159
CONCEPTO

23-MAR-2018 6179165 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,405.20 3,399,575.87
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461791650
REF 6179165
CONCEPTO

23-MAR-2018 6179173 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 39,115.20 3,360,460.67
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461791730
REF 6179173
CONCEPTO

23-MAR-2018 6179178 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 38,719.64 3,321,741.03
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461791780
REF 6179178
CONCEPTO

23-MAR-2018 6179185 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 50,494.80 3,271,246.23
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461791850
REF 6179185
CONCEPTO

23-MAR-2018 6179193 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 19,775.68 3,251,470.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461791930
REF 6179193
CONCEPTO

23-MAR-2018 6179198 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 45,495.20 3,205,975.35
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461791980
REF 6179198
CONCEPTO

23-MAR-2018 6179204 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 44,573.29 3,161,402.06
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032340014 TCT0000461792040
REF 6179204
CONCEPTO

23-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 21,000.00 3,140,402.06
23-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 33,976.00 3,106,426.06
23-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 24,414.00 3,082,012.06
23-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 7,766.00 3,074,246.06
23-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 22,519.00 3,051,727.06
23-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 18,667.00 3,033,060.06
23-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 31,841.00 3,001,219.06
23-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,900.00 2,996,319.06
26-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 42,440.00 2,953,879.06
26-MAR-2018 0002300 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,000.00 2,949,879.06
26-MAR-2018 0000458 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 108.00 2,949,987.06
26-MAR-2018 6723552 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 179,755.92 3,129,742.98

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803260000854060
REF 1715390
CONCEPTO SP 1715390 4453601
RFC SPC130227L99

26-MAR-2018 6723565 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,428.00 3,132,170.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803260000854055
REF 1708486
CONCEPTO SP 1708486 4416386
RFC SPC130227L99

26-MAR-2018 6723580 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 30,706.03 3,162,877.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803260000854056
REF 1708601
CONCEPTO SP 1708601 4417298
RFC SPC130227L99

26-MAR-2018 6723587 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 95,108.76 3,257,985.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803260000854057
REF 1708701
CONCEPTO SP 1708701 4418041
RFC SPC130227L99

26-MAR-2018 6723588 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 178,503.12 3,436,488.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803260000854059
REF 1715331
CONCEPTO SP 1715331 4453286
RFC SPC130227L99

26-MAR-2018 6723589 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 32,441.45 3,468,930.34
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0318686671538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 47 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803260000854061
REF 1715745
CONCEPTO SP 1715745 4455218
RFC SPC130227L99

26-MAR-2018 6723598 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 111,405.24 3,580,335.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803260000854058
REF 1715305
CONCEPTO SP 1715305 4453244
RFC SPC130227L99

27-MAR-2018 7169013 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,612.00 3,577,723.58
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010001947047
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000471690130
REF 7169013
CONCEPTO

27-MAR-2018 7169016 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 315.00 3,577,408.58
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701053834420
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000471690160
REF 7169016
CONCEPTO

27-MAR-2018 7169693 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,414.00 3,572,994.58
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701026444232
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000471696930
REF 7169693
CONCEPTO

27-MAR-2018 7169701 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,414.00 3,568,580.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012500028988471506
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000471697010
REF 7169701
CONCEPTO

27-MAR-2018 7169707 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,509.00 3,564,071.58
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375902759593660
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000471697070
REF 7169707
CONCEPTO

27-MAR-2018 7169713 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 3,559,733.58
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340701177629371
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000471697130
REF 7169713
CONCEPTO

27-MAR-2018 7169717 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,718.00 3,555,015.58
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701089447124
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000471697170
REF 7169717
CONCEPTO



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-MAR-2018 7169720 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 3,550,905.58

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700967401649
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000471697200
REF 7169720
CONCEPTO

27-MAR-2018 7169723 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,414.00 3,546,491.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028848397227
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000471697230
REF 7169723
CONCEPTO

27-MAR-2018 7169729 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 3,542,153.58
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701101208241
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000471697290
REF 7169729
CONCEPTO

27-MAR-2018 7169732 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,509.00 3,537,644.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029798562509
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000471697320
REF 7169732
CONCEPTO

27-MAR-2018 7170309 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 700.00 3,536,944.58
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902538306298
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000471703090
REF 7170309
CONCEPTO

27-MAR-2018 7171172 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 750.00 3,536,194.58
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000471711720
REF 7171172
CONCEPTO

27-MAR-2018 7171173 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 750.00 3,535,444.58
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010046132794
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000471711730
REF 7171173
CONCEPTO

27-MAR-2018 0002306 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 7,375.00 3,528,069.58
27-MAR-2018 7225808 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 24,448.00 3,503,621.58

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701101005059
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000472258080
REF 7225808
CONCEPTO

27-MAR-2018 7228894 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,295.00 3,494,326.58
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021333063831543021
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000472288940
REF 7228894
CONCEPTO

27-MAR-2018 0002354 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 5,693.00 3,488,633.58
27-MAR-2018 7281471 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 22,626.15 3,466,007.43

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000472814710
REF 0034103
CONCEPTO GAS VULCANO P F 34103

27-MAR-2018 1159869 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 84,685.01 3,381,322.42

27-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,232,525.00 2,148,797.42
27-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,558.00 2,146,239.42
27-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 7,161.00 2,139,078.42
27-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 5,076.00 2,134,002.42
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27-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 774.00 2,133,228.42
27-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 15,942.00 2,117,286.42
27-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 16,800.00 2,100,486.42
27-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 11,576.00 2,088,910.42
27-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 7,063.00 2,081,847.42
27-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,680.00 2,078,167.42
27-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 23,250.00 2,054,917.42
27-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 980.00 2,053,937.42
27-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,760.00 2,049,177.42
27-MAR-2018 7350578 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,967.00 2,047,210.42

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000473505780
REF 7350578
CONCEPTO

27-MAR-2018 1547302 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 6,456.00 2,040,754.42

27-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 56,363.99 1,984,390.43
27-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 13,010.00 1,971,380.43
27-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,217.00 1,967,163.43
27-MAR-2018 7576252 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,242.00 1,965,921.43

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015217802712
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000475762520
REF 7576252
CONCEPTO

27-MAR-2018 7576741 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 516.00 1,965,405.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028244176660
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000475767410
REF 7576741
CONCEPTO

27-MAR-2018 7577093 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 261.25 1,965,144.18
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010041642535
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032740014 TCT0000475770930
REF 7577093
CONCEPTO

28-MAR-2018 0002380 PAGO CHEQUE EFECTIVO 25,000.00 1,940,144.18
28-MAR-2018 0002379 PAGO CHEQUE EFECTIVO 24,000.00 1,916,144.18
28-MAR-2018 0002378 PAGO CHEQUE EFECTIVO 22,000.00 1,894,144.18
28-MAR-2018 0002377 PAGO CHEQUE EFECTIVO 21,000.00 1,873,144.18
28-MAR-2018 0002376 PAGO CHEQUE EFECTIVO 33,000.00 1,840,144.18
28-MAR-2018 0002367 PAGO CHEQUE EFECTIVO 33,000.00 1,807,144.18
28-MAR-2018 0002368 PAGO CHEQUE EFECTIVO 21,000.00 1,786,144.18
28-MAR-2018 0002369 PAGO CHEQUE EFECTIVO 22,000.00 1,764,144.18
28-MAR-2018 0002370 PAGO CHEQUE EFECTIVO 24,000.00 1,740,144.18
28-MAR-2018 0002371 PAGO CHEQUE EFECTIVO 25,000.00 1,715,144.18
28-MAR-2018 0002375 PAGO CHEQUE EFECTIVO 31,000.00 1,684,144.18
28-MAR-2018 0002372 PAGO CHEQUE EFECTIVO 36,000.00 1,648,144.18
28-MAR-2018 0002373 PAGO CHEQUE EFECTIVO 30,000.00 1,618,144.18
28-MAR-2018 0002374 PAGO CHEQUE EFECTIVO 28,000.00 1,590,144.18
28-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 18,632.00 1,571,512.18
28-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 9,763.00 1,561,749.18
28-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 24,370.00 1,537,379.18
28-MAR-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR SECRETARIA DE PLANEACION ADMI 478.00 1,536,901.18
28-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 18,895.00 1,518,006.18
28-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 92,736.00 1,425,270.18
28-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 25,297.00 1,399,973.18



6866715

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 32,014.20 1,367,958.98
28-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,312.00 1,364,646.98
28-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 69,023.79 1,295,623.19
28-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 11,284.00 1,284,339.19
28-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 7,640.00 1,276,699.19
28-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,715.00 1,274,984.19
28-MAR-2018 8455597 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,138.00 1,272,846.19

ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013777461645
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000484555970
REF 8455597
CONCEPTO

28-MAR-2018 8458183 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,960.00 1,265,886.19
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006425422946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000484581830
REF 0000019
CONCEPTO

28-MAR-2018 8458199 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,914.00 1,263,972.19
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000484581990
REF 0000159
CONCEPTO

28-MAR-2018 8458216 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,948.80 1,262,023.39
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000484582160
REF 0000156
CONCEPTO

28-MAR-2018 8458226 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,842.00 1,259,181.39
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006425422946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000484582260
REF 0000020
CONCEPTO

28-MAR-2018 8458235 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,948.80 1,257,232.59
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000484582350
REF 0000157
CONCEPTO

28-MAR-2018 8458246 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,937.20 1,255,295.39
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063377158284
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000484582460
REF 0000158
CONCEPTO

28-MAR-2018 8458252 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,492.04 1,242,803.35
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006425422946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000484582520
REF 0000033
CONCEPTO

28-MAR-2018 8459915 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 21,802.50 1,221,000.85
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000484599150
REF 0033902
CONCEPTO GAS VULCANO P F 33902

28-MAR-2018 8459931 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 29,083.20 1,191,917.65
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000484599310
REF 0033743
CONCEPTO GAS VULCANO P F 33743

28-MAR-2018 8459947 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,460.00 1,186,457.65
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
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A LA CUENTA 012225001094419990
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS LP SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000484599470
REF 0013001
CONCEPTO DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS LP P F 1

28-MAR-2018 8459961 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,079.75 1,181,377.90
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012225001094419990
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS LP SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000484599610
REF 0013023
CONCEPTO DISTRIBUIDORA MEXICANA DE GAS LP P F 1

28-MAR-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 000018687911 478.00 1,181,855.90
28-MAR-2018 8463758 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,923.37 1,175,932.53

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000484637580
REF 0000006
CONCEPTO

28-MAR-2018 8463766 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,260.22 1,160,672.31
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018032840014 TCT0000484637660
REF 0000009
CONCEPTO

28-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,926.00 1,158,746.31
28-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 23,917.00 1,134,829.31
28-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 306.00 1,134,523.31
28-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,370.00 1,133,153.31
28-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 23,214.00 1,109,939.31
28-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 15,543.00 1,094,396.31
28-MAR-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 8,220.00 1,086,176.31
28-MAR-2018 0002383 PAGO CHEQUE EFECTIVO 200,000.00 886,176.31
28-MAR-2018 8689784 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,780.00 889,956.31

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803280000244113
REF 1709337
CONCEPTO SP 1709337 4421915
RFC SPC130227L99

28-MAR-2018 8689787 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 248,349.10 1,138,305.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803280000244115
REF 1715374
CONCEPTO SP 1715374 4453537
RFC SPC130227L99

28-MAR-2018 8689797 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 180,658.40 1,318,963.81
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803280000244119
REF 1715740
CONCEPTO SP 1715740 4455204
RFC SPC130227L99

28-MAR-2018 8689801 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 148,930.42 1,467,894.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601001803280000244116
REF 1715378
CONCEPTO SP 1715378 4453560
RFC SPC130227L99

28-MAR-2018 8689819 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 168,741.72 1,636,635.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803280000244118
REF 1715608
CONCEPTO SP 1715608 4454642
RFC SPC130227L99

28-MAR-2018 8689830 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 161,043.91 1,797,679.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803280000244114
REF 1715372
CONCEPTO SP 1715372 4453522
RFC SPC130227L99

28-MAR-2018 8689831 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 112,974.77 1,910,654.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001803280000244117
REF 1715405
CONCEPTO SP 1715405 4453692
RFC SPC130227L99

TOTAL 17,051,498.77 28,052,763.82 1,910,654.63

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
9B25C9AB-6ED6-43E7-8A9E-DA391E6A9DD4

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505242217
2018-03-30T10:20:34
2018-03-30T10:20:21
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ9;cTj:ffVluhewemEofJU0SujbPjcbZ
ZlXZppR:YwdbGu3bNvZUszAAWxOb7:XZlXZ
zczRuZVyxxvUvSZXuSyuVvZWPTZPQZubbaP
SwJHpzAM7n5S2rsjNzjVl9DLc9eUSCy5HiX
yVFRC642vtSeVQ874bCTLbQ1hrrgK16nF50
SKVM5Y1qAGvhKgmyj;Zm6yhuaHbdvCL1W8:
JcHcqJwj3W4rzHaX;Uth2HuRmbntDf3ICS0
Ex8LSB2kqrj1YPcXsDCRQxD6x0EzuGwEe9X
LzKfl8nJwLHj:MpLehKqe9CETv3C9z1K76X
DEKL:YURk:V7bB7006WpKWj37Mdw7ggwcXZ
E4;W7xFtnlTKDePsuCWNK7VUlBKMQ:;CrV8
pCZ8xGPhresvw7DdZ8oo2OU8ZtjlNJZ8ohX
cgcbeKZpeEiCn4ocmglB;;loUumPI0jlUIP
mHgMe286esz6LvZVIE4blDFCFM0XYNzUouZ
DJyST12eAsXwOMi:0uvdOkSo7bO4iRADEf2
oUrLOKMq287neuHcdicCdk;RN3dho3M;s4X
shAWYyOeBZGYpsZffraShyALmu23M0RDPf0
UkhM6vkI7iJDi5rsjncucsWm09QimfvkNa:
c1vfF;CaCxQIXeTNSxlqHauZhd;HLfjAHD8
:8pHWNx7RjxGNzewo51S5HYKj9tm78gOEXX
SCSbql99ThVvlvvMjbZVlCxXh;KRDPjbn2P
Zs:ZClAQfofPVPqrwrmGoJ;BUYcaj:vsXwX
ucSZQ;dIMYrAdvxYJIOkJ4Uhll:QDczJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
SE+KYKAsJhQoioc/2slBAc55ub8HTn43SlnSyxKjqKZVX/v/VAIY4wDkiswl0K2jhzhRafTfaX5nYKAFg8cpd1VxvxT2L0GdbLHpRNP/l7AbDN+8IpXef7vgzlh92LfsWkePXUazA6udNjkzY
kH5i5dqTuioEipmQD7EPg+AwuqIf978bApX/uQYOXHwC9zbwT6SJ20HPTnbaScXwmJkczd4PGN0Bzx0VrCL7ogdSZfXwLHjAlygXLki6P3lv03s/Jum9Xpd4BPQ3x+7ZDBtUV5I+9lhobqeoV
w6gqAzB8qEf9NTybk7+/k0W9WoHSwtt2VOG+kS1HwYVH2AleNldw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
PO6z2nqQG30Vx5mLqdP+ySjGtRSe4RsM5IU35meheFlHEm5Xj9oTkypBU4I+Jw4FZYbRtISkaoWYi4akrwpmirLlew49tqY7aXGikkRFj3vl5+eSmOxpx45PxYqZ/R/E6X34fTmwmXlhZhq4n
Lkx//eRsgY0TdBH+ppQHkVIRWsqOB/yqML4EdRpdoFv5JgcNs7inj/78ka3NXiOZXVMtjAqyxRpc6xSWyN6jbteZsUCICeftDgX12vpuzNmAxowMuE01cx1tGGQLibNuNFsOX8jYBcfE0M0Rm
2n0rieT4Qd9xSoVL7HpEKCTLYHyXYI1T0HkASxZSuauo63sFRj6w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|9B25C9AB-6ED6-43E7-8A9E-DA391E6A9DD4|2018-03-30T10:20:34|SE+KYKAsJhQoioc/2slBAc55ub8HTn43SlnSyxKjqKZVX/v/VAIY4wDkiswl0K2jhzhRafTfaX5nYKAFg8
cpd1VxvxT2L0GdbLHpRNP/l7AbDN+8IpXef7vgzlh92LfsWkePXUazA6udNjkzYkH5i5dqTuioEipmQD7EPg+AwuqIf978bApX/uQYOXHwC9zbwT6SJ20HPTnbaScXwmJkczd4PGN0Bzx0VrC
L7ogdSZfXwLHjAlygXLki6P3lv03s/Jum9Xpd4BPQ3x+7ZDBtUV5I+9lhobqeoVw6gqAzB8qEf9NTybk7+/k0W9WoHSwtt2VOG+kS1HwYVH2AleNldw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0318686671538716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

HOJA 50 DE 50

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.





























www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV
PEDRO MORENO 281
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0218721436938716959001*
0218721436938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
R.F.C. SPC130227 L99
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

0071908

HOJA 1 DE 26

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 7,314,014.63 100.00% 12,911,919.68 100.00% 0.00 402.60
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.86%
TOTAL 7,314,014.63 100.00% 12,911,919.68 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 CLABE 014320655052422171
SALDO PROMEDIO 3,427,670.32 SALDO INICIAL 7,314,014.63 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 22,114,030.54 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 16,516,125.49 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 12,911,919.68 COMISIONES COBRADAS 402.60

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.86%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7
(Saldo Inicial de $7,314,014.63)

Comisiones
402.60

Otros Cargos
16,515,722.89

Saldo final
12,911,919.68

Abonos
22,114,030.54

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 CLABE 014320655052422171

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 7,314,014.63
01-FEB-2018 5373894 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,352.00 7,305,662.63

ENVIADO A BANCO REGIONAL DE MONTERREY, SA
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 058320000000756811
AL CLIENTE EVENTOS SOCIALES LEPANTO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000453738940
REF 0001519
CONCEPTO EVENTOS SOCIALES LEPANTO P F 1519

01-FEB-2018 0002205 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,000.00 7,285,662.63
01-FEB-2018 0002206 PAGO CHEQUE EFECTIVO 30,000.00 7,255,662.63
01-FEB-2018 0002207 PAGO CHEQUE EFECTIVO 30,000.00 7,225,662.63
01-FEB-2018 0002208 PAGO CHEQUE EFECTIVO 25,000.00 7,200,662.63
01-FEB-2018 0002209 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,000.00 7,180,662.63
01-FEB-2018 0002214 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,000.00 7,160,662.63
01-FEB-2018 0002213 PAGO CHEQUE EFECTIVO 25,000.00 7,135,662.63
01-FEB-2018 0002212 PAGO CHEQUE EFECTIVO 30,000.00 7,105,662.63
01-FEB-2018 0002211 PAGO CHEQUE EFECTIVO 30,000.00 7,075,662.63
01-FEB-2018 0002210 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,000.00 7,055,662.63
01-FEB-2018 5544123 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,566.00 7,051,096.63

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701060841710
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455441230
REF 5544123
CONCEPTO

01-FEB-2018 5553533 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 47,931.20 7,003,165.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455535330
REF 0003516
CONCEPTO

01-FEB-2018 5553536 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,499.00 6,990,666.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455535360
REF 0003551
CONCEPTO

01-FEB-2018 5553539 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,360.96 6,978,305.47
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455535390
REF 0003590
CONCEPTO

01-FEB-2018 5553544 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 40,778.64 6,937,526.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455535440
REF 0003592
CONCEPTO

01-FEB-2018 5553546 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,233.84 6,931,292.99
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455535460
REF 0003466
CONCEPTO

01-FEB-2018 5553547 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 16,418.64 6,914,874.35
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455535470
REF 0003422
CONCEPTO

01-FEB-2018 5553548 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 41,377.20 6,873,497.15
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455535480
REF 0003591
CONCEPTO

01-FEB-2018 5553554 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 43,314.40 6,830,182.75
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455535540
REF 0003593
CONCEPTO
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 2 DE 26

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-FEB-2018 5553555 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 44,056.80 6,786,125.95

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455535550
REF 0003515
CONCEPTO

01-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,436.00 6,771,689.95
01-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,341.00 6,766,348.95
01-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,784.00 6,760,564.95
01-FEB-2018 5554403 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,820.80 6,753,744.15

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455544030
REF 0003341
CONCEPTO

01-FEB-2018 5554407 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 24,451.64 6,729,292.51
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455544070
REF 0003385
CONCEPTO

01-FEB-2018 5554413 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 24,650.00 6,704,642.51
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455544130
REF 0003386
CONCEPTO

01-FEB-2018 5554419 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,212.80 6,696,429.71
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700071170332
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455544190
REF 0003340
CONCEPTO

01-FEB-2018 5554422 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,864.80 6,688,564.91
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455544220
REF 0002966
CONCEPTO

01-FEB-2018 5554427 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 49,740.80 6,638,824.11
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455544270
REF 0002965
CONCEPTO

01-FEB-2018 5554432 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,540.00 6,631,284.11
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455544320
REF 0002991
CONCEPTO

01-FEB-2018 5554694 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 24,864.58 6,606,419.53
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV



7214369

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455546940
REF 0003295
CONCEPTO GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA CR 3295

01-FEB-2018 5554695 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,521.20 6,595,898.33
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001619915156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455546950
REF 0002887
CONCEPTO

01-FEB-2018 5554696 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 22,523.33 6,573,375.00
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455546960
REF 0003294
CONCEPTO GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA CR 3294

01-FEB-2018 5554697 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,511.32 6,569,863.68
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320429101585165
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455546970
REF 0003620
CONCEPTO

01-FEB-2018 5554700 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,508.00 6,568,355.68
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001619915156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455547000
REF 0002815
CONCEPTO

01-FEB-2018 5554702 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,500.00 6,564,855.68
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455547020
REF 0003376
CONCEPTO GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA CR 3376

01-FEB-2018 5554704 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,132.00 6,561,723.68
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320429101585165
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455547040
REF 0003937
CONCEPTO

01-FEB-2018 5554706 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 20,138.16 6,541,585.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455547060
REF 0003299
CONCEPTO GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA CR 3299

01-FEB-2018 5554710 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,245.60 6,537,339.92
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320429101585165
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455547100
REF 0003417
CONCEPTO

01-FEB-2018 5554713 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 28,826.74 6,508,513.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455547130
REF 0003297
CONCEPTO GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA CR 3297

01-FEB-2018 5554716 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 29,313.20 6,479,199.98
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001619915156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455547160
REF 0003153
CONCEPTO

01-FEB-2018 5554725 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 19,949.46 6,459,250.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455547250
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 3 DE 26

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0003296
CONCEPTO GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA CR 3296

01-FEB-2018 5554727 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,437.62 6,446,812.90
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455547270
REF 0003298
CONCEPTO GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA CR 3298

01-FEB-2018 5554731 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,091.60 6,431,721.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320429101585165
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455547310
REF 0003052
CONCEPTO

01-FEB-2018 5554740 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 39,869.20 6,391,852.10
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001619915156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455547400
REF 0003063
CONCEPTO

01-FEB-2018 5554744 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,298.32 6,379,553.78
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001500769291
AL CLIENTE INDUSTRIA AL SERVICIO AUTOMOTRIZ SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455547440
REF 0003064
CONCEPTO INDUSTRIA AL SERVICIO AUTOMOTRIZ CR 3064

01-FEB-2018 5555812 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 50,199.08 6,329,354.70
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072180002684749918
AL CLIENTE EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455558120
REF 0003610
CONCEPTO EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS CR 3610

01-FEB-2018 5555814 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,171.20 6,323,183.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005864901634
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455558140
REF 0004012
CONCEPTO

01-FEB-2018 5555818 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 24,930.72 6,298,252.78
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455558180
REF 0003281
CONCEPTO

01-FEB-2018 5555824 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 24,821.68 6,273,431.10
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455558240
REF 0003282
CONCEPTO

01-FEB-2018 5555827 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,798.67 6,262,632.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072180002684749918
AL CLIENTE EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455558270



7214369

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0003687
CONCEPTO EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS CR 3687

01-FEB-2018 5555832 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,470.00 6,250,162.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072180002684749918
AL CLIENTE EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455558320
REF 0003802
CONCEPTO EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS CR 3802

01-FEB-2018 5555834 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,871.54 6,234,290.89
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072180002684749918
AL CLIENTE EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455558340
REF 0003923
CONCEPTO EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS CR 3923

01-FEB-2018 5555839 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 46,991.60 6,187,299.29
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005864901634
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455558390
REF 0003532
CONCEPTO

01-FEB-2018 5555845 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,087.60 6,180,211.69
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005864901634
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455558450
REF 0003479
CONCEPTO

01-FEB-2018 5555852 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,988.00 6,175,223.69
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005864901634
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455558520
REF 0003441
CONCEPTO

01-FEB-2018 5555857 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,830.00 6,167,393.69
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004746815904
AL CLIENTE CORPORATIVO EN BLINDAJE OCCIDENTAL SA DE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455558570
REF 0003918
CONCEPTO CORPORATIVO EN BLINDAJE OCCIDENTAL CR 39

01-FEB-2018 5555860 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,159.44 6,155,234.25
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072180002684749918
AL CLIENTE EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455558600
REF 0003803
CONCEPTO EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS CR 3803

01-FEB-2018 5555864 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,568.00 6,149,666.25
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005864901634
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455558640
REF 0003603
CONCEPTO

01-FEB-2018 5555871 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 46,543.86 6,103,122.39
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072180002684749918
AL CLIENTE EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455558710
REF 0003611
CONCEPTO EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS CR 3611

01-FEB-2018 5555874 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 31,732.96 6,071,389.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455558740
REF 0003284
CONCEPTO

01-FEB-2018 5555878 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 22,591.99 6,048,797.44
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004746815904
AL CLIENTE CORPORATIVO EN BLINDAJE OCCIDENTAL SA DE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455558780
REF 0003682
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HOJA 4 DE 26

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO CORPORATIVO EN BLINDAJE OCCIDENTAL CR 36

01-FEB-2018 5555879 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,136.40 6,042,661.04
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005864901634
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455558790
REF 0003533
CONCEPTO

01-FEB-2018 5555885 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 33,321.00 6,009,340.04
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455558850
REF 0003285
CONCEPTO

01-FEB-2018 5555888 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 20,569.12 5,988,770.92
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455558880
REF 0003286
CONCEPTO

01-FEB-2018 5555890 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 50,037.59 5,938,733.33
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072180002684749918
AL CLIENTE EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS DE SEGUR
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455558900
REF 0003609
CONCEPTO EQUIPOS TACTICOS Y TECNOLOGICOS CR 3609

01-FEB-2018 5555895 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,832.00 5,926,901.33
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008698855296
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000455558950
REF 0003283
CONCEPTO

01-FEB-2018 0002168 PAGO CHEQUE EFECTIVO 25,000.00 5,901,901.33
01-FEB-2018 0002169 PAGO CHEQUE EFECTIVO 25,000.00 5,876,901.33
01-FEB-2018 0002170 PAGO CHEQUE EFECTIVO 25,000.00 5,851,901.33
01-FEB-2018 0002171 PAGO CHEQUE EFECTIVO 25,000.00 5,826,901.33
01-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,900.00 5,822,001.33
01-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,522.00 5,820,479.33
01-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 26,740.00 5,793,739.33
01-FEB-2018 5636595 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,738.00 5,791,001.33

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064360265167
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000456365950
REF 5636595
CONCEPTO

01-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,000.00 5,781,001.33
01-FEB-2018 5639751 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,800.00 5,775,201.33

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000456397510
REF 0002940
CONCEPTO

01-FEB-2018 5639755 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,319.20 5,762,882.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000456397550
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REF 0002939
CONCEPTO R P ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 2939

01-FEB-2018 5639764 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,236.00 5,754,646.13
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000456397640
REF 0002992
CONCEPTO

01-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,154.00 5,750,492.13
01-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,658.00 5,742,834.13
01-FEB-2018 5661224 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 13,137.00 5,729,697.13

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000456612240
REF 0000685
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC 685

01-FEB-2018 5661225 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 40,194.00 5,689,503.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000456612250
REF 0000676
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC 676

01-FEB-2018 5661226 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,631.00 5,673,872.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000456612260
REF 0000683
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC 683

01-FEB-2018 5661232 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 53,998.00 5,619,874.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000456612320
REF 0000675
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC 675

01-FEB-2018 5661238 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 56,840.00 5,563,034.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000456612380
REF 0000688
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC 688

01-FEB-2018 5661240 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,631.00 5,547,403.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000456612400
REF 0000681
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC 681

01-FEB-2018 5661245 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,631.00 5,531,772.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000456612450
REF 0000679
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC 679

01-FEB-2018 5661250 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 53,998.00 5,477,774.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000456612500
REF 0000674
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC 674

01-FEB-2018 5661253 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 53,998.00 5,423,776.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000456612530
REF 0000673
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC 673

01-FEB-2018 5661255 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 56,840.00 5,366,936.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 5 DE 26

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000456612550
REF 0000687
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC 687

01-FEB-2018 5661257 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,631.00 5,351,305.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000456612570
REF 0000678
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC 678

01-FEB-2018 5661261 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 56,840.00 5,294,465.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000456612610
REF 0000686
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC 686

01-FEB-2018 5661262 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 37,323.00 5,257,142.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000456612620
REF 0000677
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC 677

01-FEB-2018 5661264 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,631.00 5,241,511.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000456612640
REF 0000684
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC 684

01-FEB-2018 5661268 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 56,840.00 5,184,671.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000456612680
REF 0000689
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC 689

01-FEB-2018 5661274 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,631.00 5,169,040.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000456612740
REF 0000682
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC 682

01-FEB-2018 5661277 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,631.00 5,153,409.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020140014 TCT0000456612770
REF 0000680
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA FAC 680

01-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,196.00 5,145,213.13
02-FEB-2018 4368465 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,538.22 5,158,751.35
02-FEB-2018 0002200 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,000.00 5,138,751.35
02-FEB-2018 0002201 PAGO CHEQUE EFECTIVO 30,000.00 5,108,751.35
02-FEB-2018 0002202 PAGO CHEQUE EFECTIVO 30,000.00 5,078,751.35
02-FEB-2018 0002203 PAGO CHEQUE EFECTIVO 25,000.00 5,053,751.35
02-FEB-2018 0002204 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,000.00 5,033,751.35
02-FEB-2018 5867627 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,032.00 5,027,719.35

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE



7214369

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458676270
REF 0003093
CONCEPTO

02-FEB-2018 5867641 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 928.00 5,026,791.35
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458676410
REF 0003072
CONCEPTO RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3072

02-FEB-2018 5867657 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 46,425.52 4,980,365.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458676570
REF 0003074
CONCEPTO RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3074

02-FEB-2018 5867667 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,470.80 4,977,895.03
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458676670
REF 0003070
CONCEPTO

02-FEB-2018 5867673 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 47,502.00 4,930,393.03
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458676730
REF 0003076
CONCEPTO RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3076

02-FEB-2018 5867680 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 44,990.60 4,885,402.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458676800
REF 0003073
CONCEPTO RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3073

02-FEB-2018 5867691 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 39,225.40 4,846,177.03
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458676910
REF 0003071
CONCEPTO RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3071

02-FEB-2018 5867698 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 45,738.80 4,800,438.23
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458676980
REF 0003077
CONCEPTO RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3077

02-FEB-2018 5867703 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,637.20 4,789,801.03
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040390190705
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458677030
REF 0003023
CONCEPTO

02-FEB-2018 5867707 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 44,230.80 4,745,570.23
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458677070
REF 0003075
CONCEPTO RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA C R 3075

02-FEB-2018 5868207 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 33,714.24 4,711,855.99
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458682070
REF 0003317
CONCEPTO

02-FEB-2018 5868217 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 40,228.80 4,671,627.19
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458682170
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 6 DE 26

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0003429
CONCEPTO

02-FEB-2018 5868218 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,149.60 4,656,477.59
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458682180
REF 0003564
CONCEPTO

02-FEB-2018 5868220 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 25,137.20 4,631,340.39
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458682200
REF 0003473
CONCEPTO

02-FEB-2018 5868223 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 49,462.40 4,581,877.99
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458682230
REF 0003520
CONCEPTO

02-FEB-2018 5868227 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 31,315.36 4,550,562.63
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567187606
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458682270
REF 0003316
CONCEPTO

02-FEB-2018 5868230 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 32,619.20 4,517,943.43
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458682300
REF 0003522
CONCEPTO

02-FEB-2018 5868235 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 49,601.60 4,468,341.83
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458682350
REF 0003596
CONCEPTO

02-FEB-2018 5868236 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 23,513.20 4,444,828.63
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458682360
REF 0003474
CONCEPTO

02-FEB-2018 5868237 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 46,713.20 4,398,115.43
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458682370
REF 0003563
CONCEPTO

02-FEB-2018 5868243 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 41,110.40 4,357,005.03
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458682430



7214369

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0003521
CONCEPTO

02-FEB-2018 5868249 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 43,836.40 4,313,168.63
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458682490
REF 0003597
CONCEPTO

02-FEB-2018 5868958 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 14,232.04 4,298,936.59
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700759502824
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458689580
REF 0003327
CONCEPTO

02-FEB-2018 5868959 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 47,138.24 4,251,798.35
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458689590
REF 0003193
CONCEPTO SYC MOTORS C R 3193

02-FEB-2018 5868963 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 42,218.73 4,209,579.62
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458689630
REF 0003210
CONCEPTO SYC MOTORS C R 3210

02-FEB-2018 5868967 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,283.58 4,207,296.04
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458689670
REF 0003026
CONCEPTO SYC MOTORS C R 3026

02-FEB-2018 5868971 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 23,357.76 4,183,938.28
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320034519433825
AL CLIENTE TRANSMISIONES Y SEGURIDAD SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458689710
REF 0003194
CONCEPTO TRANSMISIONES Y SEGURIDAD C R 3194

02-FEB-2018 5868980 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 14,067.32 4,169,870.96
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320034519433825
AL CLIENTE TRANSMISIONES Y SEGURIDAD SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458689800
REF 0003131
CONCEPTO TRANSMISIONES Y SEGURIDAD C R 3131

02-FEB-2018 5868986 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,431.24 4,159,439.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458689860
REF 0003211
CONCEPTO SYC MOTORS C R 3211

02-FEB-2018 5868991 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,292.00 4,155,147.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320034519433825
AL CLIENTE TRANSMISIONES Y SEGURIDAD SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458689910
REF 0003212
CONCEPTO TRANSMISIONES Y SEGURIDAD C R 3212

02-FEB-2018 5868998 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 35,608.52 4,119,539.20
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320034519433825
AL CLIENTE TRANSMISIONES Y SEGURIDAD SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000458689980
REF 0003130
CONCEPTO TRANSMISIONES Y SEGURIDAD C R 3130

02-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,139.00 4,114,400.20
02-FEB-2018 0002194 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 210.00 4,114,190.20
02-FEB-2018 7900799 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE KPVRSPC13022734 3,228.00 4,110,962.20

02-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,220.00 4,105,742.20
02-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,713.00 4,104,029.20
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 7 DE 26

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-FEB-2018 5950792 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 13,885.20 4,090,144.00

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320577251202018
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000459507920
REF 0003065
CONCEPTO

02-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,681.00 4,067,463.00
02-FEB-2018 0002196 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,554.00 4,065,909.00
02-FEB-2018 6050631 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 72,800.00 3,993,109.00

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340087600037280
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020240014 TCT0000460506310
REF 0005337
CONCEPTO

02-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,690.00 3,977,419.00
02-FEB-2018 0002234 PAGO CHEQUE EFECTIVO 150,000.00 3,827,419.00
02-FEB-2018 0002230 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 3,750.00 3,823,669.00
06-FEB-2018 0002179 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 1,923.00 3,821,746.00
06-FEB-2018 0002233 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 20.03 3,821,725.97
06-FEB-2018 0002195 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 6,115.09 3,815,610.88
06-FEB-2018 9955382 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 20,230.40 3,795,380.48

06-FEB-2018 9955411 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 928.00 3,794,452.48

06-FEB-2018 9955446 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 49,346.40 3,745,106.08

06-FEB-2018 9955493 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 4,906.80 3,740,199.28

06-FEB-2018 9955515 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,767.20 3,730,432.08

06-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,792.00 3,714,640.08
06-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,617.00 3,694,023.08
06-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 75,841.00 3,618,182.08
06-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,786.00 3,615,396.08
06-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,780.00 3,599,616.08
06-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,650.00 3,592,966.08
06-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 78,579.00 3,514,387.08
06-FEB-2018 0002223 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,000.00 3,494,387.08
06-FEB-2018 6716644 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,888.00 3,486,499.08

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010041642535
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467166440
REF 6716644
CONCEPTO

06-FEB-2018 6717801 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,400.00 3,485,099.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467178010
REF 6717801
CONCEPTO

06-FEB-2018 6717803 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,096.00 3,480,003.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002073560061012010
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467178030
REF 6717803
CONCEPTO

06-FEB-2018 6718694 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 716.00 3,479,287.08
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320028244176660
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467186940
REF 6718694
CONCEPTO

06-FEB-2018 6719808 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 41,685.00 3,437,602.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340087600037280
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467198080
REF 0005338
CONCEPTO

06-FEB-2018 6725113 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 750.00 3,436,852.08
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010046132794
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467251130
REF 6725113
CONCEPTO

06-FEB-2018 6725125 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 750.00 3,436,102.08
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467251250
REF 6725125
CONCEPTO

06-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50,000.00 3,386,102.08
06-FEB-2018 6730411 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 3,381,992.08

ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013762079466
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467304110
REF 6730411
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730424 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 3,377,654.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002346700981777427
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467304240
REF 6730424
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730434 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 3,372,860.08
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010040423603
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467304340
REF 6730434
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730440 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 3,368,598.08
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013762621490
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467304400
REF 6730440
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730446 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 3,364,260.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701040957530
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467304460
REF 6730446
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730451 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 3,359,922.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700883672413
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467304510
REF 6730451
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730453 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 3,355,584.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320900814614486
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467304530
REF 6730453
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730456 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 3,350,790.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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7214369

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0218721436938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 8 DE 26

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002158700953477448
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467304560
REF 6730456
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730458 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 3,346,452.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701040957459
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467304580
REF 6730458
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730462 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 3,342,114.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320901878896414
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467304620
REF 6730462
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730465 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,414.00 3,337,700.08
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021326064018965629
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467304650
REF 6730465
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730469 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 3,333,590.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002326902767113094
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467304690
REF 6730469
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730471 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 3,328,796.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701026444232
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467304710
REF 6730471
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730477 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,414.00 3,324,382.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902754339418
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467304770
REF 6730477
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730479 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 3,320,272.08
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137343101722562313
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467304790
REF 6730479
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730481 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 3,315,478.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700971431511
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467304810
REF 6730481
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730483 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,414.00 3,311,064.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.



7214369

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002413701219680273
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467304830
REF 6730483
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730485 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 3,306,802.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701060072233
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467304850
REF 6730485
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730489 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 3,302,008.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902469561966
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467304890
REF 6730489
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730492 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 3,297,746.08
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137397102053616640
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467304920
REF 6730492
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730495 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 3,293,636.08
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137323102084599755
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467304950
REF 6730495
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730499 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,414.00 3,289,222.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701159773082
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467304990
REF 6730499
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730502 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,473.00 3,286,749.08
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343011302037185
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467305020
REF 6730502
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730507 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 3,281,955.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701057491966
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467305070
REF 6730507
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730515 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 3,277,617.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002346700919389858
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467305150
REF 6730515
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730519 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 3,273,507.08
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320100940056188
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467305190
REF 6730519
CONCEPTO

06-FEB-2018 6730524 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 3,269,245.08
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021375064276173071
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000467305240
REF 6730524
CONCEPTO

06-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,690.00 3,264,555.08
06-FEB-2018 0002197 PAGO CHEQUE EFECTIVO 38,633.00 3,225,922.08
06-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 6,750.00 3,219,172.08
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7214369

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0218721436938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 9 DE 26

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,760.00 3,215,412.08
06-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 19,002.00 3,196,410.08
06-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 700.00 3,195,710.08
06-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 20,250.00 3,175,460.08
06-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 980.00 3,174,480.08
06-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,830.00 3,169,650.08
06-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,077,593.00 2,092,057.08
06-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 35,853.00 2,056,204.08
06-FEB-2018 6854979 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,327.00 2,050,877.08

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028707318389
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000468549790
REF 6854979
CONCEPTO

06-FEB-2018 6854980 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,327.00 2,045,550.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701028193557
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020640014 TCT0000468549800
REF 6854980
CONCEPTO

06-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,136.00 2,030,414.08
06-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 19,281.15 2,011,132.93
06-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 122,521.00 1,888,611.93
06-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 7,142.00 1,881,469.93
06-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 8,538.00 1,872,931.93
06-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 350.00 1,872,581.93
06-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 184.00 1,872,397.93
06-FEB-2018 2268593 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 15,866.01 1,856,531.92

06-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,205.00 1,850,326.92
06-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,750.00 1,834,576.92
06-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 97,117.45 1,737,459.47
06-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 624.00 1,736,835.47
07-FEB-2018 7089598 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 70,672.01 1,666,163.46

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340087600037280
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020740014 TCT0000470895980
REF 0005339
CONCEPTO

07-FEB-2018 0002229 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 7,389.00 1,658,774.46
07-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,420.00 1,654,354.46
07-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,158.80 1,651,195.66
07-FEB-2018 0002231 PAGO CHEQUE EFECTIVO 631.76 1,650,563.90
07-FEB-2018 7220681 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,872.00 1,648,691.90

ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320130025325869
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020740014 TCT0000472206810
REF 7220681
CONCEPTO

07-FEB-2018 7220684 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,414.00 1,647,277.90
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002362903586560632
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020740014 TCT0000472206840
REF 7220684
CONCEPTO

07-FEB-2018 7220685 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,872.00 1,645,405.90
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701050601041



7214369

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020740014 TCT0000472206850
REF 7220685
CONCEPTO

07-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 67,280.00 1,578,125.90
07-FEB-2018 7221908 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 861.00 1,577,264.90

ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320100824234495
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020740014 TCT0000472219080
REF 7221908
CONCEPTO

07-FEB-2018 7222386 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,100.00 1,575,164.90
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701272549567
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020740014 TCT0000472223860
REF 7222386
CONCEPTO

07-FEB-2018 7222388 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,800.00 1,572,364.90
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012042644
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020740014 TCT0000472223880
REF 7222388
CONCEPTO

07-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 38,500.00 1,533,864.90
07-FEB-2018 7223020 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,784.00 1,531,080.90

ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013871659379
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020740014 TCT0000472230200
REF 7223020
CONCEPTO

07-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 766.00 1,530,314.90
07-FEB-2018 7226804 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,320.00 1,527,994.90

ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013871659379
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020740014 TCT0000472268040
REF 7226804
CONCEPTO

07-FEB-2018 7227331 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 624.00 1,527,370.90
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015217802712
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020740014 TCT0000472273310
REF 7227331
CONCEPTO

07-FEB-2018 7227334 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,996.00 1,523,374.90
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013324088141
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020740014 TCT0000472273340
REF 7227334
CONCEPTO

07-FEB-2018 7227338 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,280.50 1,519,094.40
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013777042611
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020740014 TCT0000472273380
REF 7227338
CONCEPTO

07-FEB-2018 7227340 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 705.00 1,518,389.40
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063712629433
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020740014 TCT0000472273400
REF 7227340
CONCEPTO

07-FEB-2018 0002241 PAGO CHEQUE EFECTIVO 100,000.00 1,418,389.40
07-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 43,056.00 1,375,333.40
07-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,444.00 1,371,889.40
07-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,466.00 1,369,423.40
07-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 80,736.00 1,288,687.40
07-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,405.90 1,285,281.50
07-FEB-2018 7266558 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,156.00 1,284,125.50

ENVIADO A BANCOPPEL
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0218721436938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 10 DE 26

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 137320100150977316
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020740014 TCT0000472665580
REF 7266558
CONCEPTO

07-FEB-2018 7267637 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,204.00 1,280,921.50
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063712629433
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020740014 TCT0000472676370
REF 7267637
CONCEPTO

07-FEB-2018 7267639 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 700.00 1,280,221.50
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013324088141
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020740014 TCT0000472676390
REF 7267639
CONCEPTO

07-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,186.00 1,265,035.50
07-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,527.00 1,247,508.50
07-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,408.00 1,241,100.50
07-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,616.00 1,236,484.50
08-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 54,019.00 1,182,465.50
08-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,469.00 1,171,996.50
08-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,468.00 1,168,528.50
08-FEB-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 578.00 1,169,106.50
08-FEB-2018 7559526 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,987.00 1,165,119.50

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020840014 TCT0000475595260
REF 7559526
CONCEPTO

08-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,660.00 1,152,459.50
08-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50,000.00 1,102,459.50
08-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,353.00 1,100,106.50
08-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 65,159.00 1,034,947.50
08-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,574.00 1,029,373.50
09-FEB-2018 4361199 DEPOSITO EN EFECTIVO 23,758.52 1,053,132.02
09-FEB-2018 8004656 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 32,922.66 1,020,209.36

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020940014 TCT0000480046560
REF 0025651
CONCEPTO FLOGAS P F 25651

09-FEB-2018 8004667 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 25,600.04 994,609.32
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020940014 TCT0000480046670
REF 0025650
CONCEPTO FLOGAS P F 25650

09-FEB-2018 8004680 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 26,170.79 968,438.53
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020940014 TCT0000480046800
REF 0025654
CONCEPTO FLOGAS P F 25654

09-FEB-2018 8004688 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 21,279.97 947,158.56
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT



7214369

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 044375032001769151
AL CLIENTE FLOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020940014 TCT0000480046880
REF 0025652
CONCEPTO FLOGAS P F 25652

09-FEB-2018 8014403 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 14,438.28 932,720.28
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053598485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018020940014 TCT0000480144030
REF 8014403
CONCEPTO GAS LICUADO

09-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 21,440.00 911,280.28
09-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,624.00 909,656.28
09-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 72,432.00 837,224.28
09-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 21,000.00 816,224.28
09-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 578.00 815,646.28
09-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,938.00 805,708.28
09-FEB-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 578.00 806,286.28
09-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50,136.00 756,150.28
09-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 43,270.02 712,880.26
09-FEB-2018 8465852 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 102,480.00 610,400.26

09-FEB-2018 8149991 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,280.00 605,120.26
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701053834420
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020940014 TCT0000481499910
REF 8149991
CONCEPTO

09-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,280.00 600,840.26
09-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,000.00 590,840.26
09-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50,000.00 540,840.26
09-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 23,819.00 517,021.26
09-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 80,804.00 436,217.26
09-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,010.00 427,207.26
09-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,666.00 417,541.26
09-FEB-2018 8280327 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,419.00 411,122.26

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018020940014 TCT0000482803270
REF 8280327
CONCEPTO

09-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,702.00 402,420.26
09-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 46,652.00 355,768.26
09-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 32,060.00 323,708.26
09-FEB-2018 9481283 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CELACANTO SERVICIOS TURISTICOS 74,925.00 248,783.26

09-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,469.00 247,314.26
09-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,246.00 228,068.26
12-FEB-2018 8551777 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,817.00 222,251.26

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021333063831543021
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021240014 TCT0000485517770
REF 8551777
CONCEPTO

12-FEB-2018 8554107 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 750.00 221,501.26
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010046132794
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021240014 TCT0000485541070
REF 8554107
CONCEPTO

12-FEB-2018 8554113 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 750.00 220,751.26
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021240014 TCT0000485541130
REF 8554113
CONCEPTO

12-FEB-2018 0002236 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 6,957.40 213,793.86
12-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,527.00 211,266.86
12-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 10,150.00 201,116.86
12-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 578.00 200,538.86
12-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,830.00 195,708.86
12-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 980.00 194,728.86
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0218721436938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 11 DE 26

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 20,250.00 174,478.86
12-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 13,414.00 161,064.86
12-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,745.00 159,319.86
12-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 17,184.00 142,135.86
12-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,225.00 140,910.86
12-FEB-2018 1995156 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 97,408.00 43,502.86

12-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,982.00 25,520.86
13-FEB-2018 0002216 PAGO CHEQUE EFECTIVO 874.49 24,646.37
14-FEB-2018 0000478 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 475.00 25,121.37
14-FEB-2018 8579318 DEPOSITO EN EFECTIVO 25,205.00 50,326.37
14-FEB-2018 0002238 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,154.67 49,171.70
14-FEB-2018 0002182 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 1,436.00 47,735.70
14-FEB-2018 0002220 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 3,000.00 44,735.70
14-FEB-2018 5139060 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 671,855.06 716,590.76

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802140000713608
REF 1710089
CONCEPTO SP 1710089 4426260
RFC SPC130227L99

14-FEB-2018 5139072 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,500,000.00 2,216,590.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802140000713607
REF 1710004
CONCEPTO SP 1710004 4426195
RFC SPC130227L99

14-FEB-2018 5148310 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,450.00 2,205,140.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320901853907124
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021440014 TCT0000451483100
REF 5148310
CONCEPTO

14-FEB-2018 5150025 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,344.00 2,195,796.76
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320165684201014
AL CLIENTE NAVORTE ASOCIADOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018021440014 TCT0000451500250
REF 5150025
CONCEPTO NAVORTE ASOCIADOS

14-FEB-2018 5150776 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 73,780.00 2,122,016.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340087600037280
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021440014 TCT0000451507760
REF 5150776
CONCEPTO

14-FEB-2018 5151546 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 201.00 2,121,815.76
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064542916043
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021440014 TCT0000451515460
REF 5151546
CONCEPTO

14-FEB-2018 5152297 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,959.00 2,118,856.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701078710451
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021440014 TCT0000451522970



7214369

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 5152297
CONCEPTO

14-FEB-2018 5153400 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,495.40 2,107,361.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018021440014 TCT0000451534000
REF 5153400
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

14-FEB-2018 5154466 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,747.70 2,101,613.66
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083714158
AL CLIENTE OPERADORA TURISTICA DE LAS ROSAS SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018021440014 TCT0000451544660
REF 5154466
CONCEPTO OPERADORA TURISTICA LAS ROSAS

14-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 164,880.00 1,936,733.66
14-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,134.00 1,931,599.66
14-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,068.00 1,926,531.66
14-FEB-2018 6650405 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CELACANTO SERVICIOS TURISTICOS 24,975.00 1,901,556.66

14-FEB-2018 6650554 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 13,050.00 1,888,506.66

14-FEB-2018 6650707 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 13,911.80 1,874,594.86

14-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,535.00 1,866,059.86
14-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,592.00 1,862,467.86
14-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,137.00 1,859,330.86
14-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,583.00 1,857,747.86
14-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,120.00 1,854,627.86
14-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,959.00 1,851,668.86
14-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,904.00 1,844,764.86
15-FEB-2018 5503226 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 1,840,502.86

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701089447124
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021540014 TCT0000455032260
REF 5503226
CONCEPTO

15-FEB-2018 5503233 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 1,836,392.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028848397227
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021540014 TCT0000455032330
REF 5503233
CONCEPTO

15-FEB-2018 5503240 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,414.00 1,831,978.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701088761649
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021540014 TCT0000455032400
REF 5503240
CONCEPTO

15-FEB-2018 5503249 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,414.00 1,827,564.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012361011724006938
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021540014 TCT0000455032490
REF 5503249
CONCEPTO

15-FEB-2018 5503257 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,414.00 1,823,150.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012324015302725661
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021540014 TCT0000455032570
REF 5503257
CONCEPTO

15-FEB-2018 5503266 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,718.00 1,818,432.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700967401649
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021540014 TCT0000455032660
REF 5503266
CONCEPTO

15-FEB-2018 5503274 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 1,814,322.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012500028988471506
AL CLIENTE
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HOJA 12 DE 26

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018021540014 TCT0000455032740
REF 5503274
CONCEPTO

15-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,094,139.00 720,183.86
15-FEB-2018 5521443 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,119.25 719,064.61

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010041642535
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021540014 TCT0000455214430
REF 5521443
CONCEPTO

15-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 29,587.25 689,477.36
15-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,364.00 687,113.36
15-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 77,700.00 609,413.36
15-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,800.00 604,613.36
15-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,903.00 585,710.36
15-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,462.00 583,248.36
15-FEB-2018 5576037 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 700.00 582,548.36

ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013777042611
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021540014 TCT0000455760370
REF 5576037
CONCEPTO

15-FEB-2018 5576047 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 700.00 581,848.36
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063712629433
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021540014 TCT0000455760470
REF 5576047
CONCEPTO

15-FEB-2018 5577548 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,578.00 580,270.36
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320100824234495
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021540014 TCT0000455775480
REF 5577548
CONCEPTO

15-FEB-2018 5583043 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 29,561.00 550,709.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018021540014 TCT0000455830430
REF 0031415
CONCEPTO GAS VULCANO P F 31415

15-FEB-2018 5583054 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 30,972.10 519,737.26
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018021540014 TCT0000455830540
REF 0031602
CONCEPTO GAS VULCANO P F 31602

15-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 167,845.60 351,891.66
15-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,107.22 331,784.44
15-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,400.00 330,384.44
15-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,652.00 324,732.44
15-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 79,558.00 245,174.44
15-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,411.00 239,763.44
15-FEB-2018 0002228 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,464.72 237,298.72
15-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50,000.00 187,298.72
15-FEB-2018 0002227 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,157.52 184,141.20
15-FEB-2018 4364335 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,853.55 191,994.75
15-FEB-2018 5835958 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 586.00 191,408.75



7214369

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701023895716
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021540014 TCT0000458359580
REF 5835958
CONCEPTO

15-FEB-2018 5838807 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,344.00 189,064.75
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701023895716
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021540014 TCT0000458388070
REF 5838807
CONCEPTO

15-FEB-2018 9582223 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 55,148.02 133,916.73

15-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 8,204.00 125,712.73
15-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,400.00 124,312.73
15-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 32,376.00 91,936.73
15-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 262.00 91,674.73
15-FEB-2018 5887433 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 50,400.00 142,074.73

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854411
REF 1708092
CONCEPTO SP 1708092 4412047
RFC SPC130227L99

15-FEB-2018 5887434 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 18,246.00 160,320.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854413
REF 1708131
CONCEPTO SP 1708131 4413605
RFC SPC130227L99

15-FEB-2018 5887435 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 36,474.00 196,794.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854415
REF 1708291
CONCEPTO SP 1708291 4414978
RFC SPC130227L99

15-FEB-2018 5887437 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 50,400.00 247,194.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854412
REF 1708095
CONCEPTO SP 1708095 4412070
RFC SPC130227L99

15-FEB-2018 5887441 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 7,944.00 255,138.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854430
REF 1708904
CONCEPTO SP 1708904 4419224
RFC SPC130227L99

15-FEB-2018 5887440 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4,048.00 259,186.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854425
REF 1708535
CONCEPTO SP 1708535 4416712
RFC SPC130227L99

15-FEB-2018 5887442 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,815.00 261,001.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854432
REF 1708941
CONCEPTO SP 1708941 4419465
RFC SPC130227L99

15-FEB-2018 5887444 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 53,726.00 314,727.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
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SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0218721436938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 13 DE 26

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854427
REF 1708581
CONCEPTO SP 1708581 4417116
RFC SPC130227L99

15-FEB-2018 5887450 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 774.00 315,501.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854405
REF 1707313
CONCEPTO SP 1707313 4408982
RFC SPC130227L99

15-FEB-2018 5887451 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 21,128.00 336,629.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854414
REF 1708188
CONCEPTO SP 1708188 4414303
RFC SPC130227L99

15-FEB-2018 5887452 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 427,670.00 764,299.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854451
REF 1710352
CONCEPTO SP 1710352 4427908
RFC SPC130227L99

15-FEB-2018 5887458 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,108.00 767,407.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854406
REF 1707649
CONCEPTO SP 1707649 4409911
RFC SPC130227L99

15-FEB-2018 5887461 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 7,389.00 774,796.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854417
REF 1708325
CONCEPTO SP 1708325 4415400
RFC SPC130227L99

15-FEB-2018 5887463 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,402.00 776,198.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854431
REF 1708906
CONCEPTO SP 1708906 4419354
RFC SPC130227L99

15-FEB-2018 5887465 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 81,900.00 858,098.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854408
REF 1707708
CONCEPTO SP 1707708 4410604
RFC SPC130227L99

15-FEB-2018 5887466 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,220.00 859,318.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.



7214369

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854420
REF 1708378
CONCEPTO SP 1708378 4415715
RFC SPC130227L99

15-FEB-2018 5887469 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 10,314.00 869,632.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854409
REF 1707725
CONCEPTO SP 1707725 4410660
RFC SPC130227L99

15-FEB-2018 5887470 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,527.00 872,159.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854433
REF 1709079
CONCEPTO SP 1709079 4420498
RFC SPC130227L99

15-FEB-2018 5887473 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4,525.00 876,684.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854410
REF 1707730
CONCEPTO SP 1707730 4410680
RFC SPC130227L99

15-FEB-2018 5887478 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 490.00 877,174.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854422
REF 1708389
CONCEPTO SP 1708389 4415775
RFC SPC130227L99

15-FEB-2018 5887479 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,022.00 879,196.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854438
REF 1709228
CONCEPTO SP 1709228 4421241
RFC SPC130227L99

15-FEB-2018 5887482 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 73,500.00 952,696.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854423
REF 1708450
CONCEPTO SP 1708450 4416049
RFC SPC130227L99

15-FEB-2018 5887485 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4,571.00 957,267.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854424
REF 1708530
CONCEPTO SP 1708530 4416537
RFC SPC130227L99

15-FEB-2018 5887488 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 286.00 957,553.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854439
REF 1709235
CONCEPTO SP 1709235 4421300
RFC SPC130227L99

15-FEB-2018 5887492 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,225.00 958,778.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802150000854444
REF 1709648
CONCEPTO SP 1709648 4424198
RFC SPC130227L99
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7214369

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0218721436938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 14 DE 26

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 160,000.00 798,778.73
16-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,265.00 797,513.73
16-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 17,082.00 780,431.73
16-FEB-2018 0814213 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE KPVRSPC13022734 5,649.00 774,782.73

16-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 19,344.00 755,438.73
16-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 6,744.00 748,694.73
16-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 30,194.00 718,500.73
16-FEB-2018 0002258 PAGO CHEQUE EFECTIVO 150,000.00 568,500.73
16-FEB-2018 6405393 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 119,378.06 687,878.79

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802160000007041
REF 1707645
CONCEPTO SP 1707645 4409907
RFC SPC130227L99

16-FEB-2018 6405447 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 9,810.00 697,688.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802160000007043
REF 1708387
CONCEPTO SP 1708387 4415760
RFC SPC130227L99

16-FEB-2018 6405530 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 96,000.60 793,689.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802160000007056
REF 1710708
CONCEPTO SP 1710708 4428935
RFC SPC130227L99

16-FEB-2018 0002215 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,348.78 785,340.61
16-FEB-2018 0002239 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,849.35 783,491.26
16-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,743.00 781,748.26
16-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,499.00 780,249.26
16-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 16,800.00 763,449.26
16-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 20,096.00 743,353.26
16-FEB-2018 6521423 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,457.00 736,896.26

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021640014 TCT0000465214230
REF 6521423
CONCEPTO

19-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 23,326.00 713,570.26
19-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,070.00 712,500.26
19-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 10,528.00 701,972.26
19-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 37,439.00 664,533.26
19-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 6,650.00 657,883.26
19-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 295.00 657,588.26
19-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 9,672.00 647,916.26
19-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,154.00 643,762.26
19-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 35,567.00 608,195.26
19-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 17,244.00 590,951.26
19-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,114.00 587,837.26
19-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 8,056.00 579,781.26
19-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 23,624.00 556,157.26
19-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 20,250.00 535,907.26
19-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,900.00 531,007.26
19-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 980.00 530,027.26
19-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,900.00 525,127.26



7214369

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
19-FEB-2018 6918662 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 29,034.46 496,092.80

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320165684201014
AL CLIENTE NAVORTE ASOCIADOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018021940014 TCT0000469186620
REF 6918662
CONCEPTO NAVORTE ASOCIADOS

19-FEB-2018 6919285 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 750.00 495,342.80
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010046132794
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021940014 TCT0000469192850
REF 6919285
CONCEPTO

19-FEB-2018 6919296 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 750.00 494,592.80
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021940014 TCT0000469192960
REF 6919296
CONCEPTO

19-FEB-2018 4627411 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES 41,548.01 453,044.79

19-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 23,895.00 429,149.79
19-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 6,290.00 422,859.79
19-FEB-2018 7045186 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 378.00 422,481.79

ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013777042611
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021940014 TCT0000470451860
REF 7045186
CONCEPTO

19-FEB-2018 7045191 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 393.01 422,088.78
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013324088141
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021940014 TCT0000470451910
REF 7045191
CONCEPTO

19-FEB-2018 7045381 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,242.00 418,846.78
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701101208241
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018021940014 TCT0000470453810
REF 7045381
CONCEPTO

20-FEB-2018 0002217 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 1,247.58 417,599.20
20-FEB-2018 0002237 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 831.72 416,767.48
20-FEB-2018 0002244 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 74,266.00 342,501.48
20-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 15,764.00 326,737.48
20-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 69,771.00 256,966.48
20-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 16,743.00 240,223.48
20-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 958.00 239,265.48
20-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 11,486.00 227,779.48
20-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,224.00 223,555.48
20-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 11,247.00 212,308.48
20-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,804.00 210,504.48
20-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 700.00 209,804.48
20-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 5,496.00 204,308.48
20-FEB-2018 7321250 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,100.00 202,208.48

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002362903586560632
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022040014 TCT0000473212500
REF 7321250
CONCEPTO

20-FEB-2018 7321262 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,100.00 200,108.48
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701050601041
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022040014 TCT0000473212620
REF 7321262
CONCEPTO

20-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 30,000.00 170,108.48
20-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 48,300.00 121,808.48
20-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 10,000.00 111,808.48
21-FEB-2018 0002226 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC AAVR740620ET3 150.00 111,658.48
21-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,510.00 107,148.48
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HOJA 15 DE 26

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 8,085.00 99,063.48
21-FEB-2018 0002264 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 16,422.00 82,641.48
21-FEB-2018 8331083 DEPOSITO EN EFECTIVO 23,373.73 106,015.21
21-FEB-2018 8331087 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,102.00 107,117.21
21-FEB-2018 9697094 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES 4,933.17 102,184.04

21-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 7,590.00 94,594.04
21-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,652.00 90,942.04
21-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 17,500.00 73,442.04
22-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 8,085.00 65,357.04
22-FEB-2018 8140767 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 13,920.00 79,277.04

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004806953517
DEL CLIENTE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS, S.A. DE C.V.
CLAVE DE RASTREO BNET01001802220002543889
REF 0220218
CONCEPTO REEMBOLSO FACTURA A1977
RFC VNA921112JP2

22-FEB-2018 8182908 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 332.00 79,609.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802220000398271
REF 1708356
CONCEPTO SP 1708356 4415640
RFC SPC130227L99

22-FEB-2018 8182938 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,120.00 82,729.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802220000398273
REF 1708442
CONCEPTO SP 1708442 4416026
RFC SPC130227L99

22-FEB-2018 8182944 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 11,694.00 94,423.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802220000398268
REF 1707737
CONCEPTO SP 1707737 4410713
RFC SPC130227L99

22-FEB-2018 8182947 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 166.00 94,589.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802220000398272
REF 1708358
CONCEPTO SP 1708358 4415645
RFC SPC130227L99

22-FEB-2018 8188967 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 5,000,000.00 5,094,589.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802220000400091
REF 1711635
CONCEPTO SP 1711635 4435687
RFC SPC130227L99

23-FEB-2018 0002068 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 3,030.00 5,091,559.04
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,080,557.00 4,011,002.04
23-FEB-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR SECRETARIA DE PLANEACION ADMI 4,794.00 4,006,208.04
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 30,100.00 3,976,108.04
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 17,916.30 3,958,191.74
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 31,500.00 3,926,691.74
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 8,001.00 3,918,690.74
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,400.00 3,917,290.74
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 768.00 3,916,522.74
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,701.00 3,912,821.74
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 49,437.00 3,863,384.74
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 16,263.00 3,847,121.74
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,750.00 3,845,371.74
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 700.00 3,844,671.74
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 14,904.00 3,829,767.74
23-FEB-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 000018486431 4,794.00 3,834,561.74
23-FEB-2018 8440994 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,414.00 3,830,147.74

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701036568323
AL CLIENTE GAMAS GAMAS SEBASTIAN
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484409940
REF 8440994
CONCEPTO GAMAS GAMAS SEBASTIAN

23-FEB-2018 8440999 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 3,825,885.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029178473438
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484409990
REF 8440999
CONCEPTO GALVAN FACIO JUAN CARLOS

23-FEB-2018 8441002 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 3,821,623.74
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064360250965
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484410020
REF 8441002
CONCEPTO RUIZ OCEGUEDA MIGUEL

23-FEB-2018 8441008 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 3,816,829.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701060841710
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484410080
REF 8441008
CONCEPTO

23-FEB-2018 8441013 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 3,812,035.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028890783041
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484410130
REF 8441013
CONCEPTO

23-FEB-2018 8441021 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 3,807,773.74
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013859150900
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484410210
REF 8441021
CONCEPTO

23-FEB-2018 8441025 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 3,803,663.74
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013850834018
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484410250
REF 8441025
CONCEPTO

23-FEB-2018 8441029 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 3,799,401.74
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013815805040
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484410290
REF 8441029
CONCEPTO

23-FEB-2018 8441031 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,473.00 3,793,928.74
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013062019980
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484410310
REF 8441031
CONCEPTO

23-FEB-2018 8441033 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 3,789,666.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902834926479
AL CLIENTE
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CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484410330
REF 8441033
CONCEPTO

23-FEB-2018 8441035 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 3,784,872.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012387028333462260
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484410350
REF 8441035
CONCEPTO

23-FEB-2018 8441038 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 3,780,078.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701064133107
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484410380
REF 8441038
CONCEPTO

23-FEB-2018 8441044 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 3,775,816.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343014446255875
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484410440
REF 8441044
CONCEPTO

23-FEB-2018 8441051 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 3,771,706.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011229020874
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484410510
REF 8441051
CONCEPTO

23-FEB-2018 8441058 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 3,767,444.74
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013893392452
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484410580
REF 8441058
CONCEPTO

23-FEB-2018 8441063 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 3,762,650.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701019776072
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484410630
REF 8441063
CONCEPTO

23-FEB-2018 8441072 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,473.00 3,757,177.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701101019197
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484410720
REF 8441072
CONCEPTO

23-FEB-2018 8441491 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,800.00 3,754,377.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701272549567
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484414910
REF 8441491
CONCEPTO

23-FEB-2018 8442102 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,497.00 3,748,880.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011193847581
AL CLIENTE
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484421020
REF 8442102
CONCEPTO

23-FEB-2018 8442110 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 708.00 3,748,172.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701053834420
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484421100
REF 8442110
CONCEPTO

23-FEB-2018 8442686 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,100.00 3,746,072.74
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012042644
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484426860
REF 8442686
CONCEPTO

23-FEB-2018 8443145 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 700.00 3,745,372.74
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021333063831543021
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484431450
REF 8443145
CONCEPTO

23-FEB-2018 8443901 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 700.00 3,744,672.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002073560061012010
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484439010
REF 8443901
CONCEPTO

23-FEB-2018 8443904 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,050.00 3,743,622.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484439040
REF 8443904
CONCEPTO

23-FEB-2018 8445202 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 648.00 3,742,974.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701050601041
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484452020
REF 8445202
CONCEPTO

23-FEB-2018 8445204 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 648.00 3,742,326.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002362903586560632
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484452040
REF 8445204
CONCEPTO

23-FEB-2018 8445791 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,125.00 3,737,201.74
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064542916043
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484457910
REF 8445791
CONCEPTO

23-FEB-2018 8446410 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 220.00 3,736,981.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015217802712
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484464100
REF 8446410
CONCEPTO

23-FEB-2018 8446420 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,050.00 3,735,931.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701078710451
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484464200
REF 8446420
CONCEPTO

23-FEB-2018 8446865 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 700.00 3,735,231.74
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102265272108
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484468650
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REF 8446865
CONCEPTO

23-FEB-2018 8447317 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 51,576.01 3,683,655.73
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340087600037280
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484473170
REF 8447317
CONCEPTO

23-FEB-2018 8459978 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,192.00 3,681,463.73
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002955615340
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484599780
REF 8459978
CONCEPTO

23-FEB-2018 8459985 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,888.00 3,673,575.73
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010041642535
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484599850
REF 8459985
CONCEPTO

23-FEB-2018 8460785 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,512.00 3,669,063.73
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002073560061012010
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484607850
REF 8460785
CONCEPTO

23-FEB-2018 8460789 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 700.00 3,668,363.73
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000484607890
REF 8460789
CONCEPTO

23-FEB-2018 0123345 TRANSF INTERNACIONAL ENVIADA PAGO CURSO PILOTOS 507,629.17 3,160,734.56
23-FEB-2018 0123345 COM TRANSF INTAL ENVIADA 402.60 3,160,331.96
23-FEB-2018 0123345 I V A POR COMISION 64.41 3,160,267.55
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 75,485.07 3,084,782.48
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,488.00 3,082,294.48
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 17,727.00 3,064,567.48
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 94,356.00 2,970,211.48
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 16,800.00 2,953,411.48
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 8,344.00 2,945,067.48
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,448.00 2,942,619.48
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 47,935.00 2,894,684.48
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,096.00 2,893,588.48
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 475.00 2,893,113.48
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 22,906.00 2,870,207.48
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 974.00 2,869,233.48
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 21,000.00 2,848,233.48
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 21,767.40 2,826,466.08
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,450.00 2,824,016.08
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 965.00 2,823,051.08
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,151.00 2,819,900.08
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,598.00 2,816,302.08
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 5,064.00 2,811,238.08
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 12,210.00 2,799,028.08
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 62,973.24 2,736,054.84
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 41,937.00 2,694,117.84
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 16,140.00 2,677,977.84
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23-FEB-2018 0002271 PAGO CHEQUE EFECTIVO 150,000.00 2,527,977.84
23-FEB-2018 4323230 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE KPVRSPC13022734 10,895.00 2,517,082.84

23-FEB-2018 8613709 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,086.00 2,515,996.84
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063712629433
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000486137090
REF 8613709
CONCEPTO

23-FEB-2018 0002245 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 3,083.01 2,512,913.83
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,122.00 2,508,791.83
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 15,954.00 2,492,837.83
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,972.00 2,489,865.83
23-FEB-2018 8677850 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,828,572.90 4,318,438.73

RECIBIDO DE BANCO INTERACCIONES, S.A.
DE LA CUENTA 037180003001684917
DEL CLIENTE BANCO INTERACCIONES, S.A. FID. 10907
CLAVE DE RASTREO 400371802233334681
REF 3334681
CONCEPTO REEMBOLSO
RFC ND

23-FEB-2018 8682834 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,860,413.62 8,178,852.35
RECIBIDO DE BANCO INTERACCIONES, S.A.
DE LA CUENTA 037180003001684917
DEL CLIENTE BANCO INTERACCIONES, S.A. FID. 10907
CLAVE DE RASTREO 400371802233334708
REF 3334708
CONCEPTO REEMBOLSO
RFC ND

23-FEB-2018 0002272 PAGO CHEQUE EFECTIVO 18,500.00 8,160,352.35
23-FEB-2018 0002255 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,863.21 8,153,489.14
23-FEB-2018 8717490 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,968.00 8,149,521.14

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000487174900
REF 8717490
CONCEPTO

23-FEB-2018 8762256 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 8,144,727.14
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012324015579526350
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022340014 TCT0000487622560
REF 8762256
CONCEPTO

23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 11,294.00 8,133,433.14
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,174.00 8,132,259.14
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 12,123.00 8,120,136.14
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 20,459.00 8,099,677.14
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,125.00 8,097,552.14
23-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 15,669.00 8,081,883.14
26-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 20,118.00 8,061,765.14
26-FEB-2018 0002256 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,979.80 8,046,785.34
26-FEB-2018 9129794 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 750.00 8,046,035.34

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022640014 TCT0000491297940
REF 9129794
CONCEPTO

26-FEB-2018 9129795 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 750.00 8,045,285.34
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010046132794
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022640014 TCT0000491297950
REF 9129795
CONCEPTO

26-FEB-2018 6754571 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 14,875.00 8,030,410.34

26-FEB-2018 0002249 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,069.45 8,028,340.89
26-FEB-2018 0002266 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,937.20 8,026,403.69
26-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 22,500.00 8,003,903.69
26-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,900.00 7,999,003.69
26-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 980.00 7,998,023.69
26-FEB-2018 0002248 PAGO CHEQUE EFECTIVO 993.00 7,997,030.69
26-FEB-2018 0002265 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,000.00 7,996,030.69
26-FEB-2018 7447731 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES 83,710.31 7,912,320.38
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

26-FEB-2018 9282902 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,836.00 7,910,484.38
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320100824234495
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022640014 TCT0000492829020
REF 9282902
CONCEPTO

26-FEB-2018 0002247 PAGO CHEQUE EFECTIVO 33,358.99 7,877,125.39
26-FEB-2018 9298183 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 35,391.89 7,841,733.50

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320165684201014
AL CLIENTE NAVORTE ASOCIADOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018022640014 TCT0000492981830
REF 9298183
CONCEPTO NAVORTE ASOCIADOS

26-FEB-2018 9318173 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 155,000.00 7,996,733.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000604090
REF 1707701
CONCEPTO SP 1707701 4410589
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9318177 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,701.00 8,000,434.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000604096
REF 1710209
CONCEPTO SP 1710209 4426879
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9318182 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 105,973.46 8,106,407.96
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000604091
REF 1707711
CONCEPTO SP 1707711 4410611
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9318184 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 32,208.00 8,138,615.96
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000604095
REF 1709254
CONCEPTO SP 1709254 4421802
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9318188 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,400.00 8,140,015.96
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000604097
REF 1711069
CONCEPTO SP 1711069 4431232
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9318190 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 91,734.00 8,231,749.96
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000604093
REF 1708586
CONCEPTO SP 1708586 4417232
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9318195 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,356.00 8,234,105.96
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000604094
REF 1709078
CONCEPTO SP 1709078 4420496
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9318198 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4,590.00 8,238,695.96
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000604092
REF 1708198
CONCEPTO SP 1708198 4414366
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9322617 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,600.00 8,233,095.96
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701028193557
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022640014 TCT0000493226170
REF 9322617
CONCEPTO

26-FEB-2018 9322621 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,600.00 8,227,495.96
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028707318389
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022640014 TCT0000493226210
REF 9322621
CONCEPTO

26-FEB-2018 9341378 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 608.00 8,226,887.96
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010001947047
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022640014 TCT0000493413780
REF 9341378
CONCEPTO

26-FEB-2018 9347284 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 130,826.64 8,357,714.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611079
REF 1708484
CONCEPTO SP 1708484 4416380
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347286 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 303,846.69 8,661,561.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611089
REF 1709168
CONCEPTO SP 1709168 4420927
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347294 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 37,712.76 8,699,274.05
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611070
REF 1707301
CONCEPTO SP 1707301 4408930
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347295 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 138,098.40 8,837,372.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611075
REF 1707635
CONCEPTO SP 1707635 4409870
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347296 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 41,650.00 8,879,022.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611081
REF 1708534
CONCEPTO SP 1708534 4416705
RFC SPC130227L99
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0218721436938716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 19 DE 26

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-FEB-2018 9347297 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 12,335.93 8,891,358.38

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611073
REF 1707433
CONCEPTO SP 1707433 4409437
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347299 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 116,182.03 9,007,540.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611086
REF 1709122
CONCEPTO SP 1709122 4420821
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347300 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 26,041.48 9,033,581.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611091
REF 1709221
CONCEPTO SP 1709221 4421214
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347301 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 77,059.46 9,110,641.35
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611084
REF 1709111
CONCEPTO SP 1709111 4420776
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347302 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 255,696.32 9,366,337.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611096
REF 1710337
CONCEPTO SP 1710337 4427720
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347304 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 237,423.43 9,603,761.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611094
REF 1710325
CONCEPTO SP 1710325 4427551
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347312 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 102,451.05 9,706,212.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611078
REF 1707658
CONCEPTO SP 1707658 4409979
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347313 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 186,230.32 9,892,442.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611088
REF 1709138
CONCEPTO SP 1709138 4420849
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RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347328 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 40,929.00 9,933,371.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611072
REF 1707402
CONCEPTO SP 1707402 4409392
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347332 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 56,077.41 9,989,448.88
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611074
REF 1707601
CONCEPTO SP 1707601 4409776
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347333 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 139,604.68 10,129,053.56
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611083
REF 1709103
CONCEPTO SP 1709103 4420761
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347335 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 100,190.31 10,229,243.87
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611080
REF 1708490
CONCEPTO SP 1708490 4416399
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347337 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 160,479.96 10,389,723.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611085
REF 1709117
CONCEPTO SP 1709117 4420792
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347338 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 284,462.00 10,674,185.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611093
REF 1710320
CONCEPTO SP 1710320 4427458
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347341 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 209,329.89 10,883,515.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611090
REF 1709183
CONCEPTO SP 1709183 4420968
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347342 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 31,349.61 10,914,865.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611077
REF 1707639
CONCEPTO SP 1707639 4409889
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347343 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 233,849.04 11,148,714.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611095
REF 1710334
CONCEPTO SP 1710334 4427675
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347347 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 117,564.45 11,266,278.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611087
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HOJA 20 DE 26

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1709134
CONCEPTO SP 1709134 4420837
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347350 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 201,534.77 11,467,813.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611097
REF 1710356
CONCEPTO SP 1710356 4428015
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347354 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 44,744.00 11,512,557.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611071
REF 1707311
CONCEPTO SP 1707311 4408975
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347358 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 127,971.02 11,640,528.61
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611082
REF 1709101
CONCEPTO SP 1709101 4420759
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 9347362 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 198,066.44 11,838,595.05
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802260000611092
REF 1709531
CONCEPTO SP 1709531 4422718
RFC SPC130227L99

26-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,016.00 11,835,579.05
26-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,740.00 11,832,839.05
26-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 25,000.00 11,807,839.05
26-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 7,344.00 11,800,495.05
26-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 9,056.00 11,791,439.05
26-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,086.00 11,790,353.05
26-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,903.00 11,785,450.05
26-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,830.00 11,782,620.05
27-FEB-2018 8576947 DEPOSITO EN EFECTIVO 27,109.00 11,809,729.05
27-FEB-2018 9850697 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 11,805,467.05

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320900814614486
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498506970
REF 9850697
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850700 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 11,801,129.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701159773082
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507000
REF 9850700
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850705 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 11,797,019.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701057491966
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507050
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REF 9850705
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850708 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,414.00 11,792,605.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701040957530
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507080
REF 9850708
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850711 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,718.00 11,787,887.05
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021375064276173071
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507110
REF 9850711
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850714 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 11,783,777.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002158700953477448
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507140
REF 9850714
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850716 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,718.00 11,779,059.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902754339418
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507160
REF 9850716
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850718 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 11,774,721.05
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021326064018965629
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507180
REF 9850718
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850725 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,509.00 11,770,212.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700971431511
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507250
REF 9850725
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850729 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,718.00 11,765,494.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701060072233
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507290
REF 9850729
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850734 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 11,761,232.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002326902767113094
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507340
REF 9850734
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850742 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,718.00 11,756,514.05
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137397102053616640
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507420
REF 9850742
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850752 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,509.00 11,752,005.05
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343011302037185
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507520
REF 9850752
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850758 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 11,747,895.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701026444232
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507580
REF 9850758
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CONCEPTO

27-FEB-2018 9850759 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 11,743,557.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002413701219680273
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507590
REF 9850759
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850763 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 11,739,447.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340700914461609
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507630
REF 9850763
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850765 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,414.00 11,735,033.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002346700981777427
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507650
REF 9850765
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850767 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,414.00 11,730,619.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902469561966
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507670
REF 9850767
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850769 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,414.00 11,726,205.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002346700919389858
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507690
REF 9850769
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850773 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 11,721,943.05
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320100940056188
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507730
REF 9850773
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850775 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 11,717,681.05
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137323102084599755
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507750
REF 9850775
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850778 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,262.00 11,713,419.05
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137343101722562313
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507780
REF 9850778
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850781 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,414.00 11,709,005.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320901878896414
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507810
REF 9850781



7214369

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850782 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,414.00 11,704,591.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701040957459
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507820
REF 9850782
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850786 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 11,700,481.05
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010040423603
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507860
REF 9850786
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850790 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,509.00 11,695,972.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002326700953362385
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507900
REF 9850790
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850792 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,414.00 11,691,558.05
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013762079466
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507920
REF 9850792
CONCEPTO

27-FEB-2018 9850795 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,718.00 11,686,840.05
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013762621490
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000498507950
REF 9850795
CONCEPTO

27-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,037,055.00 10,649,785.05
27-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 145,600.00 10,504,185.05
27-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 44,107.00 10,460,078.05
27-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 23,113.00 10,436,965.05
27-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 10,487.99 10,426,477.06
27-FEB-2018 5039370 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,362.60 10,420,114.46

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000450393700
REF 0000019
CONCEPTO

27-FEB-2018 5039371 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,136.00 10,408,978.46
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000450393710
REF 0000020
CONCEPTO

27-FEB-2018 5039372 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,470.00 10,396,508.46
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000450393720
REF 0000038
CONCEPTO

27-FEB-2018 5039378 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,784.00 10,393,724.46
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000450393780
REF 0000035
CONCEPTO

27-FEB-2018 5039382 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,568.00 10,388,156.46
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000450393820
REF 0000023
CONCEPTO

27-FEB-2018 5039385 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,470.00 10,375,686.46
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
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HOJA 22 DE 26

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000450393850
REF 0000036
CONCEPTO

27-FEB-2018 5039388 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,744.00 10,365,942.46
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000450393880
REF 0000022
CONCEPTO

27-FEB-2018 5039393 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,486.56 10,357,455.90
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000450393930
REF 0000026
CONCEPTO

27-FEB-2018 5039399 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,118.08 10,354,337.82
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000450393990
REF 0000030
CONCEPTO

27-FEB-2018 5039404 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,470.00 10,341,867.82
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000450394040
REF 0000039
CONCEPTO

27-FEB-2018 5039411 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,136.00 10,330,731.82
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000450394110
REF 0000021
CONCEPTO

27-FEB-2018 5039415 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,470.00 10,318,261.82
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000450394150
REF 0000037
CONCEPTO

27-FEB-2018 5039418 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,120.00 10,310,141.82
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026863258
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000450394180
REF 0000027
CONCEPTO

27-FEB-2018 5045060 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 51,600.00 10,258,541.82
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072375004216061314
AL CLIENTE OPERADORA GUTAN S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000450450600
REF 0000104
CONCEPTO OPERADORA GUTAN P F 104

27-FEB-2018 5045623 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 30,117.20 10,228,424.62
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.



7214369

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000450456230
REF 0031242
CONCEPTO GAS VULCANO FAC 31242

27-FEB-2018 5045632 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 145,111.99 10,083,312.63
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012342001430224392
AL CLIENTE GAS VULCANO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000450456320
REF 0031235
CONCEPTO GAS VULCANO FAC 31235

27-FEB-2018 9283213 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 8,352.00 10,074,960.63
F 76

27-FEB-2018 9283230 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 9,193.00 10,065,767.63
F 78

27-FEB-2018 9283252 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 7,354.40 10,058,413.23
F 81

27-FEB-2018 9283280 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 7,888.00 10,050,525.23
F 75

27-FEB-2018 9283315 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 11,031.60 10,039,493.63
F 77

27-FEB-2018 9283339 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO P 7,354.40 10,032,139.23
F 79

27-FEB-2018 0002251 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,195.00 10,029,944.23
27-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 30,000.00 9,999,944.23
27-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 12,388.00 9,987,556.23
27-FEB-2018 5187618 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 34,131.59 9,953,424.64

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053598485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000451876180
REF 5187618
CONCEPTO GAS LICUADO

27-FEB-2018 5187624 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,163.25 9,944,261.39
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053600991
AL CLIENTE MULTIGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000451876240
REF 5187624
CONCEPTO MULTIGAS

27-FEB-2018 5187634 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 621,462.12 9,322,799.27
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053699834
AL CLIENTE THERMOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000451876340
REF 5187634
CONCEPTO THERMOGAS

27-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,312.00 9,321,487.27
27-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 24,165.00 9,297,322.27
27-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 9,605.00 9,287,717.27
27-FEB-2018 5274039 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 53,360.00 9,341,077.27

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802270000703146
REF 1709697
CONCEPTO SP 1709697 4424630
RFC SPC130227L99

27-FEB-2018 5274040 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 115,279.16 9,456,356.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802270000703144
REF 1709157
CONCEPTO SP 1709157 4420899
RFC SPC130227L99

27-FEB-2018 5274046 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 271,103.76 9,727,460.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802270000703153
REF 1710682
CONCEPTO SP 1710682 4428816
RFC SPC130227L99

27-FEB-2018 5274047 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 165,254.65 9,892,714.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802270000703151
REF 1710363
CONCEPTO SP 1710363 4428032
RFC SPC130227L99

27-FEB-2018 5274054 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 155,517.52 10,048,232.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802270000703143
REF 1709118
CONCEPTO SP 1709118 4420797
RFC SPC130227L99

27-FEB-2018 5274059 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 56,613.53 10,104,845.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802270000703150
REF 1710119
CONCEPTO SP 1710119 4426419
RFC SPC130227L99

27-FEB-2018 5274064 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 127,424.91 10,232,270.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802270000703145
REF 1709166
CONCEPTO SP 1709166 4420924
RFC SPC130227L99

27-FEB-2018 5274072 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 155,464.41 10,387,735.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802270000703152
REF 1710365
CONCEPTO SP 1710365 4428042
RFC SPC130227L99

27-FEB-2018 5274091 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 130,232.99 10,517,968.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802270000703154
REF 1710821
CONCEPTO SP 1710821 4429793
RFC SPC130227L99

27-FEB-2018 5274097 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 180,594.40 10,698,562.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802270000703142
REF 1708285
CONCEPTO SP 1708285 4414948
RFC SPC130227L99

27-FEB-2018 5274098 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 140,808.89 10,839,371.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802270000703140
REF 1707632
CONCEPTO SP 1707632 4409849
RFC SPC130227L99

27-FEB-2018 5274100 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 139,484.35 10,978,855.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.



7214369

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802270000703141
REF 1707655
CONCEPTO SP 1707655 4409948
RFC SPC130227L99

27-FEB-2018 5274102 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 85,074.40 11,063,930.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802270000703149
REF 1709905
CONCEPTO SP 1709905 4425026
RFC SPC130227L99

27-FEB-2018 5274104 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 163,143.23 11,227,073.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802270000703147
REF 1709861
CONCEPTO SP 1709861 4424899
RFC SPC130227L99

27-FEB-2018 5274106 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 178,025.09 11,405,098.56
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802270000703148
REF 1709894
CONCEPTO SP 1709894 4424965
RFC SPC130227L99

27-FEB-2018 5293136 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,718.00 11,400,380.56
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021375064276173071
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000452931360
REF 5293136
CONCEPTO

27-FEB-2018 5349356 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,858.00 11,388,522.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701101005059
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000453493560
REF 5349356
CONCEPTO

27-FEB-2018 5350126 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,067.00 11,387,455.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015217802712
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000453501260
REF 5350126
CONCEPTO

27-FEB-2018 5350567 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,723.36 11,380,732.20
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053600991
AL CLIENTE MULTIGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000453505670
REF 5350567
CONCEPTO MULTIGAS

27-FEB-2018 5350573 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,318.08 11,373,414.12
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053598485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000453505730
REF 5350573
CONCEPTO GAS LICUADO

27-FEB-2018 5350577 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 31,212.56 11,342,201.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053699834
AL CLIENTE THERMOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000453505770
REF 5350577
CONCEPTO THERMOGAS

27-FEB-2018 5351448 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 350.00 11,341,851.56
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064360265167
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022740014 TCT0000453514480
REF 5351448
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HOJA 24 DE 26

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

27-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 22.00 11,341,829.56
27-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 20,759.00 11,321,070.56
27-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 13,780.00 11,307,290.56
27-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,234.00 11,305,056.56
27-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 350.00 11,304,706.56
28-FEB-2018 0002224 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC IFT970922 C1A 22,175.00 11,282,531.56
28-FEB-2018 0002263 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC IST080423 4Q4 11,677.72 11,270,853.84
28-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 6,481.80 11,264,372.04
28-FEB-2018 5940201 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 938.00 11,263,434.04

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028244176660
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018022840014 TCT0000459402010
REF 5940201
CONCEPTO

28-FEB-2018 5940869 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,370.85 11,260,063.19
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018022840014 TCT0000459408690
REF 0470553
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO P F 470

28-FEB-2018 5940876 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,215.08 11,254,848.11
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018022840014 TCT0000459408760
REF 0484903
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO P F 484

28-FEB-2018 5940884 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,313.79 11,248,534.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018022840014 TCT0000459408840
REF 0470387
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO P F 470

28-FEB-2018 5940893 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,761.74 11,244,772.58
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018022840014 TCT0000459408930
REF 0477764
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO P F 477

28-FEB-2018 5940901 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,061.42 11,239,711.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018022840014 TCT0000459409010
REF 0478308
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO P F 478

28-FEB-2018 5940915 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,744.64 11,234,966.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018022840014 TCT0000459409150
REF 0477396
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO P F 477

28-FEB-2018 5940924 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,723.09 11,230,243.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018022840014 TCT0000459409240
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0477576
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO P F 477

28-FEB-2018 5940930 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,800.35 11,224,443.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180002316340451
AL CLIENTE UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018022840014 TCT0000459409300
REF 0478136
CONCEPTO UNITED PARCEL SERVICE DE MEXICO P F 478

28-FEB-2018 2513040 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 19,973.01 11,204,470.07

28-FEB-2018 3211485 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97810391801 12,434.12 11,192,035.95

28-FEB-2018 3211511 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97810391017 2,728.81 11,189,307.14

28-FEB-2018 3211532 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97810391165 12,434.12 11,176,873.02

28-FEB-2018 3211555 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97810390241 12,428.80 11,164,444.22

28-FEB-2018 3211580 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97810393054 12,434.12 11,152,010.10

28-FEB-2018 3211606 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97810390159 12,428.80 11,139,581.30

28-FEB-2018 3211628 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97810390142 12,428.80 11,127,152.50

28-FEB-2018 3211662 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 99971552569 1,505.26 11,125,647.24

28-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 760.00 11,124,887.24
28-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 23,336.00 11,101,551.24
28-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 18,250.00 11,083,301.24
28-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,988.00 11,079,313.24
28-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 25,000.00 11,054,313.24
28-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,696.00 11,050,617.24
28-FEB-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 15,946.00 11,034,671.24
28-FEB-2018 6319406 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 6,185.12 11,040,856.36

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802280000891437
REF 1708949
CONCEPTO SP 1708949 4419708
RFC SPC130227L99

28-FEB-2018 6319408 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 103,068.60 11,143,924.96
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802280000891438
REF 1709119
CONCEPTO SP 1709119 4420813
RFC SPC130227L99

28-FEB-2018 6319412 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 217,394.44 11,361,319.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802280000891448
REF 1710812
CONCEPTO SP 1710812 4429779
RFC SPC130227L99

28-FEB-2018 6319413 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 133,505.78 11,494,825.18
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802280000891449
REF 1710819
CONCEPTO SP 1710819 4429791
RFC SPC130227L99

28-FEB-2018 6319415 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 188,259.61 11,683,084.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802280000891442
REF 1710392
CONCEPTO SP 1710392 4428172
RFC SPC130227L99

28-FEB-2018 6319425 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 17,579.74 11,700,664.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
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SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 25 DE 26

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601001802280000891435
REF 1708784
CONCEPTO SP 1708784 4418702
RFC SPC130227L99

28-FEB-2018 6319427 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 5,772.24 11,706,436.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802280000891434
REF 1708290
CONCEPTO SP 1708290 4414973
RFC SPC130227L99

28-FEB-2018 6319429 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 105,532.49 11,811,969.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802280000891433
REF 1707685
CONCEPTO SP 1707685 4410550
RFC SPC130227L99

28-FEB-2018 6319432 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 177,031.43 11,989,000.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802280000891446
REF 1710745
CONCEPTO SP 1710745 4429156
RFC SPC130227L99

28-FEB-2018 6319434 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 175,111.86 12,164,112.55
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802280000891445
REF 1710733
CONCEPTO SP 1710733 4429049
RFC SPC130227L99

28-FEB-2018 6319435 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 158,442.23 12,322,554.78
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802280000891444
REF 1710710
CONCEPTO SP 1710710 4428942
RFC SPC130227L99

28-FEB-2018 6319436 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 227,574.16 12,550,128.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802280000891443
REF 1710705
CONCEPTO SP 1710705 4428924
RFC SPC130227L99

28-FEB-2018 6319453 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,195.00 12,552,323.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802280000891441
REF 1710108
CONCEPTO SP 1710108 4426388
RFC SPC130227L99

28-FEB-2018 6319458 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 131,093.92 12,683,417.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802280000891440
REF 1709887
CONCEPTO SP 1709887 4424933
RFC SPC130227L99

28-FEB-2018 6319461 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 20,005.14 12,703,423.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802280000891450
REF 1710886
CONCEPTO SP 1710886 4429899
RFC SPC130227L99

28-FEB-2018 6319463 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 22,605.52 12,726,028.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802280000891436
REF 1708792
CONCEPTO SP 1708792 4418741
RFC SPC130227L99

28-FEB-2018 6319466 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 185,891.16 12,911,919.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001802280000891447
REF 1710786
CONCEPTO SP 1710786 4429326
RFC SPC130227L99

TOTAL 22,114,030.54 16,516,125.49 12,911,919.68

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
6B2842C4-8D02-4809-901D-226365AF3420

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505242217
2018-03-02T07:04:12
2018-03-02T07:04:10
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkfu6D7WtczV1IYLUOGxkdEeKbPjcbZ
ZlXZzhQF9V03hRdIxl;4Y:wzvrdic:XZlXZ
zabSPZxxuXyPUvRxuSuuPVYVVUZvUTPzabP
XIkIhEZ9SRIBQjncZtb3O60uHYQVFbTaYj8
a77fbbJSpKSDb0mcUGCQRvtDvyjYjeHJZKP
XyZLa8:lgZASt39TrZINwT8FHvCoLbGd63Z
bBUWTxc;MvQzxi5fZA;KgrJFSC:re2MhWmP
lJI9ec9N60qXVFBSjGHF0WPWUfdk;nVUl28
8XySexXnC2i64nh26v5vEObQZygqX4OjcH8
AVjI;lVCH1BVlrVJ55vhkTrRpYEVcFlIBR8
IIogWz0aRR5yNNBCWykoyi6IRcy30nGcjXX
WcZ8xq2rynkqfcVtZ8n;SDGQQT;gZkZ8nc8
wFgfydhq1;HWPT4UzkRcoEM;k:9nhddma70
fvFpDCFbD44WEMTOqds6M:RbMYSSMokANTZ
:kKg5eqndi9H9XqDQObESP:;IC;JHFseQXR
gAyMujCCg9cOdOih0LbQGPO2GcEc;RFous8
msUc8K1dRfFpJxNXGyFxTazwu:fMldle1:P
6gKLbqzwbabwBay5pJ0Sj4CM;m0b;GWsojZ
IdVRcEqAzSk7fDtEXrevYU:NWOoCe6pzv:X
ZHLIGeUR9QJLtIfVQdOoebOjzmafcmludS8
SCSRo2FhJV7jczB3jbkyqOsLfZymeDjbZL0
Zs:ZOmsggdB3Y8VAysnS:XnIxd5JrxwsYV8
ucSZ0xCh1gydVVfoay1KT6xrRMxOeCxkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
JDfEu4UVg6aNzL+Tg1Py66q2dNXY98Dfgg7x0gJ45h9HvFwc0moDZA1NN9VM8lwBQ+pDTFE7V/FmNo5ve/0KGpybYoUdVOg1WizhSVC8j13m0+pX5XAsj2p02uHtQSXlpxKQur7a4TWVXyZUu
DrTSvYQWiU6UsHHi8qntlTnyAK8e9oPZbkRfDmcvjn9yz9Qich9RpRpveP16ZaLECA0efqD41EVEDV92lCFK4zheIuEp3BfUwdnuhKb7pkmFGV7uewnGEUDNKFKSgPAF+42CNR6JqDFkzqpHD
So2/262Bt2YbsVpBDF6Kr4/ymOnY9Q0hx8BSEZGzaIn98dPOQIqg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
5aQAQ8W8QQbrp+Pr1DcgTCqihFgeflz3CaVk8ZXln1CQ/OsAcViKLS9qXwC9Asri0VcK/h+yYyK9pH8NnxaDpDf4Xgyr65h8t47CCo8zhG7D5TqSfYti4fFN6nvtcrNJFbhpDUYK1MvNtvKGh
z4nU2HGe+bK0+6o93oxELebg5KJMjXAw+dM949f9algLDwG0vdYVO0fh1UsXsN7CxAVP6TBfshNcTr/rL98ya2473DX3XR77J5fEcjt0y5lP3vKwg9TTgHVZz5mDE9OUhZWp2Y2lIZnjK/cRE
COnaYOzuAfuvS8oMOQwsKfuand3PUlbfvONask0ghqzOGb9MuY/A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|6B2842C4-8D02-4809-901D-226365AF3420|2018-03-02T07:04:12|JDfEu4UVg6aNzL+Tg1Py66q2dNXY98Dfgg7x0gJ45h9HvFwc0moDZA1NN9VM8lwBQ+pDTFE7V/FmNo5ve/
0KGpybYoUdVOg1WizhSVC8j13m0+pX5XAsj2p02uHtQSXlpxKQur7a4TWVXyZUuDrTSvYQWiU6UsHHi8qntlTnyAK8e9oPZbkRfDmcvjn9yz9Qich9RpRpveP16ZaLECA0efqD41EVEDV92lC
FK4zheIuEp3BfUwdnuhKb7pkmFGV7uewnGEUDNKFKSgPAF+42CNR6JqDFkzqpHDSo2/262Bt2YbsVpBDF6Kr4/ymOnY9Q0hx8BSEZGzaIn98dPOQIqg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 26 DE 26

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

































www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV
PEDRO MORENO 281
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 E03204857

*0118714849838716959001*
0118714849838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
R.F.C. SPC130227 L99
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2018

0071813

HOJA 1 DE 52

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 7,186,265.83 100.00% 7,314,014.63 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.71%
TOTAL 7,186,265.83 100.00% 7,314,014.63 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 CLABE 014320655052422171
SALDO PROMEDIO 7,135,618.65 SALDO INICIAL 7,186,265.83 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 23,824,809.54 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 23,697,060.74 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/01/2018 = SALDO ACTUAL 7,314,014.63 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.71%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/01/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7
(Saldo Inicial de $7,186,265.83)

Otros Cargos
23,697,060.74

Saldo final
7,314,014.63

Abonos
23,824,809.54

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50524221-7 CLABE 014320655052422171

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2017 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 7,186,265.83
02-ENE-2018 4363226 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,829.43 7,198,095.26
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-ENE-2018 8391775 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 7,195,095.26

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002158700953477448
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000483917750
REF 8391775
CONCEPTO

02-ENE-2018 8391784 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 7,192,095.26
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012361011724006938
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000483917840
REF 8391784
CONCEPTO

02-ENE-2018 8391790 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 7,189,095.26
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701088761649
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000483917900
REF 8391790
CONCEPTO

02-ENE-2018 8391799 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 7,186,095.26
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701101208241
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000483917990
REF 8391799
CONCEPTO

02-ENE-2018 8391803 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 7,183,095.26
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701057491966
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000483918030
REF 8391803
CONCEPTO

02-ENE-2018 8391810 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 7,180,095.26
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340701177629371
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000483918100
REF 8391810
CONCEPTO

02-ENE-2018 8391819 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 7,177,095.26
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010040423603
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000483918190
REF 8391819
CONCEPTO

02-ENE-2018 8391827 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 7,174,095.26
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340700914461609
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000483918270
REF 8391827
CONCEPTO

02-ENE-2018 8393837 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 750.00 7,173,345.26
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010046132794
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000483938370
REF 8393837
CONCEPTO

02-ENE-2018 8448425 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,634.40 7,169,710.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180087005621163
AL CLIENTE GAMA SISTEMAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000484484250
REF 0041209
CONCEPTO GAMA SISTEMAS 41209

02-ENE-2018 8448431 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,634.40 7,166,076.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180087005621163
AL CLIENTE GAMA SISTEMAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000484484310
REF 0041206
CONCEPTO GAMA SISTEMAS 41206

02-ENE-2018 8448437 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 974.40 7,165,102.06
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180087005621163
AL CLIENTE GAMA SISTEMAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000484484370
REF 0041207
CONCEPTO GAMA SISTEMAS 41207

02-ENE-2018 8448441 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,948.80 7,163,153.26
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180087005621163
AL CLIENTE GAMA SISTEMAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000484484410
REF 0041208
CONCEPTO GAMA SISTEMAS 41208

02-ENE-2018 2526345 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,022.40 7,153,130.86

02-ENE-2018 2526541 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,553.60 7,141,577.26

02-ENE-2018 2526749 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,064.00 7,129,513.26

02-ENE-2018 2526922 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 7,366.00 7,122,147.26

02-ENE-2018 2527074 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 7,366.00 7,114,781.26

02-ENE-2018 2527254 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,252.00 7,103,529.26

02-ENE-2018 2527441 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,136.00 7,092,393.26

02-ENE-2018 2527627 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,136.00 7,081,257.26

02-ENE-2018 2527835 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 8,305.60 7,072,951.66

02-ENE-2018 2528036 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,432.96 7,061,518.70

02-ENE-2018 2528380 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,022.40 7,051,496.30

02-ENE-2018 2528574 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,553.60 7,039,942.70

02-ENE-2018 2528861 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,604.80 7,030,337.90

02-ENE-2018 2529063 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 7,366.00 7,022,971.90

02-ENE-2018 2529231 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,194.00 7,011,777.90

02-ENE-2018 2529414 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,252.00 7,000,525.90

02-ENE-2018 2529692 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,136.00 6,989,389.90

02-ENE-2018 2529972 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,136.00 6,978,253.90

02-ENE-2018 2530232 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 8,305.60 6,969,948.30

02-ENE-2018 2530423 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,672.08 6,960,276.22

02-ENE-2018 2530639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,480.00 6,947,796.22

02-ENE-2018 2530787 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,480.00 6,935,316.22

02-ENE-2018 2531000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,495.00 6,922,821.22

02-ENE-2018 2531148 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,480.00 6,910,341.22

02-ENE-2018 2531323 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,480.00 6,897,861.22
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-ENE-2018 2531449 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,480.00 6,885,381.22

02-ENE-2018 2531597 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,450.00 6,872,931.22

02-ENE-2018 2531955 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,200.00 6,860,731.22

02-ENE-2018 0002166 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 14,104.00 6,846,627.22
02-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 705,000.00 6,141,627.22
02-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,900.00 6,136,727.22
02-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 18,000.00 6,118,727.22
02-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 980.00 6,117,747.22
02-ENE-2018 8513130 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,457.84 6,105,289.38

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003231865046
AL CLIENTE ATELIER BCMSA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485131300
REF 0000164
CONCEPTO ATELIER BCM 164

02-ENE-2018 8513135 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,302.00 6,092,987.38
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010042276706
AL CLIENTE GANAMEX AENP SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485131350
REF 0000321
CONCEPTO GANAMEX AENP

02-ENE-2018 8513136 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,948.00 6,081,039.38
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010098359923
AL CLIENTE CONSTRU&JAUCAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485131360
REF 0000517
CONCEPTO CONSTRU JAUCAR 517

02-ENE-2018 8513138 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,234.00 6,068,805.38
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010042276706
AL CLIENTE GANAMEX AENP SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485131380
REF 0000324
CONCEPTO GANAMEX AENP

02-ENE-2018 8513139 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,445.87 6,056,359.51
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004548338995
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485131390
REF 0000149
CONCEPTO

02-ENE-2018 8513142 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,409.45 6,043,950.06
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004548338995
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485131420
REF 0000151
CONCEPTO

02-ENE-2018 8513143 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,395.64 6,031,554.42
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026131906
AL CLIENTE CONSTRUCTORA MABAY SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485131430
REF 0000151
CONCEPTO CONSTRUCTORA MABAY 151

02-ENE-2018 8513144 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,244.00 6,019,310.42
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002980977710
AL CLIENTE MULTISERVICIOS ALCANTAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485131440
REF 0001795
CONCEPTO MULTISERVICIOS ALCANTAR 1795

02-ENE-2018 8513147 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,413.90 6,006,896.52
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004548338995
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485131470
REF 0000146
CONCEPTO

02-ENE-2018 8513149 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,435.23 5,994,461.29
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010017789273
AL CLIENTE AR MAS IN SA DE CV
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485131490
REF 0000153
CONCEPTO AR IN 153

02-ENE-2018 8513277 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,900.00 5,982,561.29
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010042276706
AL CLIENTE GANAMEX AENP SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485132770
REF 0000370
CONCEPTO GANAMEX AENP

02-ENE-2018 8513280 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,250.01 5,970,311.28
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002980977710
AL CLIENTE MULTISERVICIOS ALCANTAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485132800
REF 0001842
CONCEPTO MULTISERVICIOS ALCANTAR 1842

02-ENE-2018 8513283 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,980.00 5,958,331.28
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002980977710
AL CLIENTE MULTISERVICIOS ALCANTAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485132830
REF 0001845
CONCEPTO MULTISERVICIOS ALCANTAR 1845

02-ENE-2018 8513285 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,200.01 5,948,131.27
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010042276706
AL CLIENTE GANAMEX AENP SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485132850
REF 0000354
CONCEPTO GANAMEX AENP

02-ENE-2018 8513289 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,750.00 5,936,381.27
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010042276706
AL CLIENTE GANAMEX AENP SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485132890
REF 0000357
CONCEPTO GANAMEX AENP

02-ENE-2018 8513291 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,199.00 5,924,182.27
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010042276706
AL CLIENTE GANAMEX AENP SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485132910
REF 0000365
CONCEPTO GANAMEX AENP

02-ENE-2018 8513296 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,400.00 5,913,782.27
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010042276706
AL CLIENTE GANAMEX AENP SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485132960
REF 0000368
CONCEPTO GANAMEX AENP

02-ENE-2018 8513300 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,850.00 5,903,932.27
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010042276706
AL CLIENTE GANAMEX AENP SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485133000
REF 0000362
CONCEPTO GANAMEX AENP

02-ENE-2018 8513302 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,590.00 5,892,342.27
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010042276706
AL CLIENTE GANAMEX AENP SA DE CV



7148498

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F
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CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485133020
REF 0000359
CONCEPTO GANAMEX AENP

02-ENE-2018 8513303 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,350.00 5,879,992.27
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010042276706
AL CLIENTE GANAMEX AENP SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485133030
REF 0000373
CONCEPTO GANAMEX AENP

02-ENE-2018 8513781 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,122.00 5,867,870.27
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485137810
REF 0002506
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

02-ENE-2018 8513783 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,861.00 5,856,009.27
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673014
AL CLIENTE CONSTRUMAK TOTAL RAST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485137830
REF 0002821
CONCEPTO CONSTRUMAK TOTAL RAST 2821

02-ENE-2018 8513786 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,083.72 5,843,925.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673014
AL CLIENTE CONSTRUMAK TOTAL RAST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485137860
REF 0002841
CONCEPTO CONSTRUMAK TOTAL RAST 2841

02-ENE-2018 8513788 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,069.80 5,831,855.75
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673014
AL CLIENTE CONSTRUMAK TOTAL RAST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485137880
REF 0002823
CONCEPTO CONSTRUMAK TOTAL RAST 2823

02-ENE-2018 8513790 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,272.80 5,819,582.95
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673014
AL CLIENTE CONSTRUMAK TOTAL RAST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485137900
REF 0002843
CONCEPTO CONSTRUMAK TOTAL RAST 2843

02-ENE-2018 8513791 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,256.56 5,807,326.39
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485137910
REF 0002504
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

02-ENE-2018 8513793 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,185.80 5,795,140.59
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673014
AL CLIENTE CONSTRUMAK TOTAL RAST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485137930
REF 0002839
CONCEPTO CONSTRUMAK TOTAL RAST 2839

02-ENE-2018 8513795 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,861.00 5,783,279.59
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673014
AL CLIENTE CONSTRUMAK TOTAL RAST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485137950
REF 0002819
CONCEPTO CONSTRUMAK TOTAL RAST 2819

02-ENE-2018 8513978 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,941.01 5,771,338.58
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010098359923
AL CLIENTE CONSTRU&JAUCAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485139780
REF 8513978
CONCEPTO CONSTRU JAUCAR F 528

02-ENE-2018 8513979 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,779.00 5,759,559.58
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010098359923
AL CLIENTE CONSTRU&JAUCAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485139790
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REF 8513979
CONCEPTO CONSTRU JAUCAR F 523

02-ENE-2018 8513986 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,277.00 5,747,282.58
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010042276706
AL CLIENTE GANAMEX AENP SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485139860
REF 8513986
CONCEPTO GANAMEX AENP

02-ENE-2018 8513989 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,345.00 5,734,937.58
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010098359923
AL CLIENTE CONSTRU&JAUCAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485139890
REF 8513989
CONCEPTO CONSTRU JAUCAR F 519

02-ENE-2018 8513991 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,402.30 5,722,535.28
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004548338995
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485139910
REF 8513991
CONCEPTO

02-ENE-2018 8513992 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,897.01 5,710,638.27
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002980977710
AL CLIENTE MULTISERVICIOS ALCANTAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485139920
REF 8513992
CONCEPTO MULTISERVICIOS ALCANTAR F 1785

02-ENE-2018 8513995 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,181.00 5,698,457.27
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002980977710
AL CLIENTE MULTISERVICIOS ALCANTAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485139950
REF 8513995
CONCEPTO MULTISERVICIOS ALCANTAR F 1782

02-ENE-2018 8513996 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,071.01 5,686,386.26
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010042276706
AL CLIENTE GANAMEX AENP SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485139960
REF 8513996
CONCEPTO GANAMEX AENP

02-ENE-2018 8513997 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,747.00 5,674,639.26
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002980977710
AL CLIENTE MULTISERVICIOS ALCANTAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485139970
REF 8513997
CONCEPTO MULTISERVICIOS ALCANTAR F 1789

02-ENE-2018 8513998 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,399.78 5,662,239.48
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004548338995
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485139980
REF 8513998
CONCEPTO

02-ENE-2018 8514000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,243.00 5,649,996.48
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010098359923
AL CLIENTE CONSTRU&JAUCAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485140000
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 8514000
CONCEPTO CONSTRU JAUCAR F 531

02-ENE-2018 8514284 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,093.00 5,637,903.48
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010098359923
AL CLIENTE CONSTRU&JAUCAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485142840
REF 0000366
CONCEPTO CONSTRU JAUCAR 366

02-ENE-2018 8514288 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,834.01 5,627,069.47
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010098359923
AL CLIENTE CONSTRU&JAUCAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485142880
REF 0000372
CONCEPTO CONSTRU JAUCAR 372

02-ENE-2018 8514292 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,085.01 5,615,984.46
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010042276706
AL CLIENTE GANAMEX AENP SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485142920
REF 0000197
CONCEPTO GANAMEX AENP

02-ENE-2018 2853123 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,048.00 5,606,936.46

02-ENE-2018 2853260 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,048.00 5,597,888.46

02-ENE-2018 2853366 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,064.00 5,585,824.46

02-ENE-2018 2853503 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,064.00 5,573,760.46

02-ENE-2018 2853659 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,064.00 5,561,696.46

02-ENE-2018 2853772 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,064.00 5,549,632.46

02-ENE-2018 2853930 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,064.00 5,537,568.46

02-ENE-2018 2854051 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,064.00 5,525,504.46

02-ENE-2018 2854179 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,064.00 5,513,440.46

02-ENE-2018 2854277 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,064.00 5,501,376.46

02-ENE-2018 2854380 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,048.00 5,492,328.46

02-ENE-2018 8522957 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,006.00 5,480,322.46
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485229570
REF 0002327
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

02-ENE-2018 8522958 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,025.49 5,468,296.97
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485229580
REF 0002325
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

02-ENE-2018 2892708 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GARCIA MENDEZ MOISES 267 11,136.00 5,457,160.97

02-ENE-2018 0002105 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,607.00 5,454,553.97
02-ENE-2018 2892799 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,180.00 5,442,373.97

02-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 11,327.00 5,431,046.97
02-ENE-2018 8571220 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,861.00 5,419,185.97

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485712200
REF 0001649
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

02-ENE-2018 8571223 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,191.60 5,406,994.37
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485712230
REF 0001647
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CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

02-ENE-2018 8571227 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,391.20 5,395,603.17
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700300977594
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485712270
REF 0000055
CONCEPTO

02-ENE-2018 8571229 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,319.20 5,383,283.97
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018621039
AL CLIENTE ZGUMI CONSTRUCTORES Y MANTENIMIENTOS SA
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485712290
REF 0001129
CONCEPTO ZGUMI CONSTRUCTORES Y MANTENIMIENTO 1129

02-ENE-2018 8571231 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,412.00 5,370,871.97
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018621039
AL CLIENTE ZGUMI CONSTRUCTORES Y MANTENIMIENTOS SA
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485712310
REF 0001131
CONCEPTO ZGUMI CONSTRUCTORES Y MANTENIMIENTO 1131

02-ENE-2018 8571234 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,890.00 5,358,981.97
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485712340
REF 0001651
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

02-ENE-2018 8571235 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,161.60 5,348,820.37
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700300977594
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485712350
REF 0000058
CONCEPTO

02-ENE-2018 8571240 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,470.00 5,336,350.37
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018621039
AL CLIENTE ZGUMI CONSTRUCTORES Y MANTENIMIENTOS SA
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485712400
REF 0001128
CONCEPTO ZGUMI CONSTRUCTORES Y MANTENIMIENTO 1128

02-ENE-2018 8571901 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,272.80 5,324,077.57
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012344001578807909
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485719010
REF 0000144
CONCEPTO

02-ENE-2018 8571907 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,385.32 5,311,692.25
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012344001578807909
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485719070
REF 0000148
CONCEPTO

02-ENE-2018 8571908 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,156.75 5,299,535.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008545942744
AL CLIENTE LA PRESA Y ANEXA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485719080
REF 0000098
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO LA PRESA Y ANEXA 98

02-ENE-2018 8571912 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,306.52 5,288,228.98
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012344001578807909
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485719120
REF 0000150
CONCEPTO

02-ENE-2018 8571914 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,925.50 5,276,303.48
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006057704210
AL CLIENTE MT MAQUINARIA INMOBILIARIA Y CONSTRUCCI
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485719140
REF 0000187
CONCEPTO MT MAQUINARIA INMOBILIARIA Y CONSTRUCCI

02-ENE-2018 8571915 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,354.00 5,263,949.48
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040471529059
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485719150
REF 0000031
CONCEPTO

02-ENE-2018 8571918 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,040.80 5,251,908.68
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040471529059
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485719180
REF 0000030
CONCEPTO

02-ENE-2018 8571922 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,832.00 5,240,076.68
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040471529059
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485719220
REF 0000029
CONCEPTO

02-ENE-2018 8571924 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,797.44 5,231,279.24
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012344001578807909
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485719240
REF 0000146
CONCEPTO

02-ENE-2018 8583329 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,368.00 5,219,911.24
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673014
AL CLIENTE CONSTRUMAK TOTAL RAST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485833290
REF 0002125
CONCEPTO CONSTRUMAK TOTAL RAST 2125

02-ENE-2018 8583336 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,143.63 5,207,767.61
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072100002805455854
AL CLIENTE GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485833360
REF 0002959
CONCEPTO GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION 2959

02-ENE-2018 8583633 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,205.52 5,195,562.09
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485836330
REF 8583633
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

02-ENE-2018 8583637 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,864.48 5,183,697.61
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485836370
REF 8583637
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

02-ENE-2018 8583641 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,484.00 5,172,213.61
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485836410
REF 8583641
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
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02-ENE-2018 8583644 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,164.00 5,163,049.61

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485836440
REF 8583644
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

02-ENE-2018 8583646 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,200.00 5,150,849.61
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485836460
REF 8583646
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

02-ENE-2018 8583648 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,296.00 5,138,553.61
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485836480
REF 8583648
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

02-ENE-2018 8583651 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,832.00 5,126,721.61
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485836510
REF 8583651
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

02-ENE-2018 8583652 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,266.00 5,114,455.61
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485836520
REF 8583652
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

02-ENE-2018 8583654 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,530.00 5,103,925.61
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001101963205
AL CLIENTE CONSTRUCMERKA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485836540
REF 8583654
CONCEPTO CONSTRUMERKA F 918

02-ENE-2018 8583655 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,327.04 5,091,598.57
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010240014 TCT0000485836550
REF 8583655
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

02-ENE-2018 3155423 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 11,861.00 5,079,737.57
RUCCION 1

02-ENE-2018 3155556 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 12,064.00 5,067,673.57
RUCCION 1

02-ENE-2018 3155700 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES 12,180.00 5,055,493.57
BAT 403

02-ENE-2018 3155859 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GRUPO CONSTRUCTOR INMOBILIARIO 12,250.00 5,043,243.57
GUCA 261

02-ENE-2018 8597441 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 5,000.00 5,048,243.57
RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072320002193183508
DEL CLIENTE SRIA DE PLAN ADMON Y FINANZAS
CLAVE DE RASTREO OPERACIONES-FINANZAS GDL03
REF 0000004
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CONCEPTO 1703995
RFC SPC130227L99

03-ENE-2018 8817590 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,600.00 5,046,643.57
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700971431511
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010340014 TCT0000488175900
REF 8817590
CONCEPTO

03-ENE-2018 8817594 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,600.00 5,045,043.57
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902469561966
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010340014 TCT0000488175940
REF 8817594
CONCEPTO

03-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 46,808.00 4,998,235.57
03-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 5,035.80 4,993,199.77
03-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,914.00 4,989,285.77
03-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,392.00 4,985,893.77
03-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 25,608.00 4,960,285.77
03-ENE-2018 0002190 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,368.60 4,950,917.17
03-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 8,351.91 4,942,565.26
04-ENE-2018 9130337 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,688.00 4,932,877.26

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021333063831543021
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000491303370
REF 9130337
CONCEPTO

04-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 11,316.00 4,921,561.26
04-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 572.00 4,920,989.26
04-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 8,000.00 4,912,989.26
04-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,575.00 4,909,414.26
04-ENE-2018 9229794 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 5,005,318.01 9,914,732.27

RECIBIDO DE BANCO INTERACCIONES, S.A.
DE LA CUENTA 037180003001684917
DEL CLIENTE BANCO INTERACCIONES, S.A. FID. 10907
CLAVE DE RASTREO 400371801043274729
REF 3274729
CONCEPTO VIATICOS
RFC ND

04-ENE-2018 9230293 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,041.20 9,907,691.07
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701128514785
AL CLIENTE JV SOLUTIONS TECNOLOGY
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000492302930
REF 0003010
CONCEPTO JV SOLUTIONS TECNOLOGY 3010

04-ENE-2018 9230299 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 31,726.00 9,875,965.07
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000492302990
REF 0003368
CONCEPTO

04-ENE-2018 9230304 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 35,704.80 9,840,260.27
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000492303040
REF 0003369
CONCEPTO

04-ENE-2018 9230309 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,011.20 9,835,249.07
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000492303090
REF 0003287
CONCEPTO

04-ENE-2018 9230313 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,846.00 9,830,403.07
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000492303130
REF 0003355
CONCEPTO

04-ENE-2018 9230317 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 37,317.20 9,793,085.87
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000492303170
REF 0003370
CONCEPTO

04-ENE-2018 9230321 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,628.00 9,783,457.87
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701128514785
AL CLIENTE JV SOLUTIONS TECNOLOGY
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000492303210
REF 0003009
CONCEPTO JV SOLUTIONS TECNOLOGY 3009

04-ENE-2018 9230323 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 32,398.80 9,751,059.07
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000492303230
REF 0003330
CONCEPTO

04-ENE-2018 9230326 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,450.00 9,749,609.07
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040144092541
AL CLIENTE IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000492303260
REF 0003356
CONCEPTO IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE 3356

04-ENE-2018 9233210 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 39,794.43 9,709,814.64
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000492332100
REF 0003325
CONCEPTO

04-ENE-2018 9233213 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 18,560.00 9,691,254.64
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000492332130
REF 0003301
CONCEPTO

04-ENE-2018 9233217 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 22,726.17 9,668,528.47
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000492332170
REF 0003401
CONCEPTO

04-ENE-2018 9233222 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,817.89 9,662,710.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000492332220
REF 0003313
CONCEPTO

04-ENE-2018 9233226 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,016.00 9,659,694.58
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000492332260
REF 0003335
CONCEPTO

04-ENE-2018 9233231 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 36,298.19 9,623,396.39
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000492332310
REF 0003324
CONCEPTO

04-ENE-2018 9233234 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 20,498.06 9,602,898.33
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000492332340
REF 0003326
CONCEPTO

04-ENE-2018 9233236 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,245.60 9,598,652.73
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320429101585165
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000492332360
REF 0003300
CONCEPTO

04-ENE-2018 9233239 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,053.59 9,592,599.14
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000492332390
REF 0003314
CONCEPTO

04-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 7,292.00 9,585,307.14
04-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 10,097.00 9,575,210.14
04-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 174,720.00 9,400,490.14
04-ENE-2018 9315086 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,194.00 9,389,296.14

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493150860
REF 9315086
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER F 2288

04-ENE-2018 9315088 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,093.00 9,377,203.14
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493150880
REF 9315088
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

04-ENE-2018 9315092 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,948.00 9,365,255.14
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493150920
REF 9315092
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER F 2294

04-ENE-2018 9315099 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,150.00 9,355,105.14
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002956692524
AL CLIENTE CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493150990
REF 9315099
CONCEPTO CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN

04-ENE-2018 9315105 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,730.00 9,344,375.14
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493151050
REF 9315105
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER F 2286

04-ENE-2018 9315110 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,638.28 9,332,736.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493151100
REF 9315110
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

04-ENE-2018 9315111 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,354.00 9,320,382.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493151110
REF 9315111
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CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

04-ENE-2018 9315114 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,716.00 9,308,666.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002956692524
AL CLIENTE CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493151140
REF 9315114
CONCEPTO CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN

04-ENE-2018 9316089 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,992.00 9,303,674.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320901907758863
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493160890
REF 9316089
CONCEPTO

04-ENE-2018 9316092 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,992.00 9,298,682.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701050601041
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493160920
REF 9316092
CONCEPTO

04-ENE-2018 9316095 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,992.00 9,293,690.86
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137361102245140727
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493160950
REF 9316095
CONCEPTO

04-ENE-2018 9316097 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,992.00 9,288,698.86
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320130025325869
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493160970
REF 9316097
CONCEPTO

04-ENE-2018 9316650 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,846.00 9,280,852.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701053834420
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493166500
REF 9316650
CONCEPTO

04-ENE-2018 9316652 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,192.00 9,278,660.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002955615340
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493166520
REF 9316652
CONCEPTO

04-ENE-2018 9316658 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,009.36 9,276,651.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015328524620
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493166580
REF 9316658
CONCEPTO

04-ENE-2018 9318970 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 36,366.00 9,240,285.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390029890
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493189700
REF 0004005
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

04-ENE-2018 9318971 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 41,029.20 9,199,256.30
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390029890
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493189710
REF 0003897
CONCEPTO

04-ENE-2018 9318975 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 20,404.40 9,178,851.90
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390029890
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493189750
REF 0003636
CONCEPTO

04-ENE-2018 9318980 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 50,808.00 9,128,043.90
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390029890
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493189800
REF 0003896
CONCEPTO

04-ENE-2018 9318982 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,099.20 9,120,944.70
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390029890
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493189820
REF 0003707
CONCEPTO

04-ENE-2018 9318983 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,470.00 9,108,474.70
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390029890
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493189830
REF 0003475
CONCEPTO

04-ENE-2018 9318985 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,424.00 9,101,050.70
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390029890
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493189850
REF 0003772
CONCEPTO

04-ENE-2018 9319506 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 75,922.00 9,025,128.70
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002327700612098148
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493195060
REF 9319506
CONCEPTO

04-ENE-2018 9320803 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,956.52 9,021,172.18
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493208030
REF 9320803
CONCEPTO

04-ENE-2018 9320806 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 18,563.84 9,002,608.34
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493208060
REF 9320806
CONCEPTO

04-ENE-2018 9320808 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 13,995.86 8,988,612.48
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493208080
REF 0003877
CONCEPTO

04-ENE-2018 9320811 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,534.96 8,984,077.52
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493208110
REF 0003988
CONCEPTO
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04-ENE-2018 9320816 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,928.45 8,980,149.07

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493208160
REF 9320816
CONCEPTO

04-ENE-2018 9320819 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,069.37 8,974,079.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493208190
REF 0003990
CONCEPTO

04-ENE-2018 9320825 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,292.55 8,971,787.15
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493208250
REF 9320825
CONCEPTO

04-ENE-2018 9320832 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,908.17 8,969,878.98
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493208320
REF 9320832
CONCEPTO

04-ENE-2018 9320841 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,158.34 8,960,720.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493208410
REF 9320841
CONCEPTO

04-ENE-2018 9320847 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,823.55 8,955,897.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493208470
REF 9320847
CONCEPTO

04-ENE-2018 9320849 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,403.63 8,952,493.46
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493208490
REF 9320849
CONCEPTO

04-ENE-2018 9320851 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,319.74 8,947,173.72
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493208510
REF 0003758
CONCEPTO

04-ENE-2018 9320852 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 809.22 8,946,364.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493208520
REF 0003954
CONCEPTO
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-ENE-2018 9320853 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,512.09 8,940,852.41

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493208530
REF 9320853
CONCEPTO

04-ENE-2018 9320854 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,953.00 8,936,899.41
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493208540
REF 9320854
CONCEPTO

04-ENE-2018 9320855 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,928.87 8,932,970.54
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493208550
REF 9320855
CONCEPTO

04-ENE-2018 9320856 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,194.18 8,927,776.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493208560
REF 0003878
CONCEPTO

04-ENE-2018 9320858 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,296.00 8,926,480.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493208580
REF 0003989
CONCEPTO

04-ENE-2018 9320860 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 740.00 8,925,740.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493208600
REF 9320860
CONCEPTO

04-ENE-2018 9320862 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 90.00 8,925,650.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493208620
REF 9320862
CONCEPTO

04-ENE-2018 9320866 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 394.40 8,925,255.96
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493208660
REF 0003953
CONCEPTO

04-ENE-2018 9320868 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,955.06 8,920,300.90
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493208680
REF 9320868
CONCEPTO

04-ENE-2018 9320872 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,138.94 8,919,161.96
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493208720
REF 9320872
CONCEPTO

04-ENE-2018 9320874 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,847.43 8,912,314.53
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493208740
REF 0003879
CONCEPTO

04-ENE-2018 9321137 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,201.60 8,909,112.93
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493211370
REF 0003104
CONCEPTO

04-ENE-2018 9321141 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,568.00 8,903,544.93
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493211410
REF 0002652
CONCEPTO

04-ENE-2018 9321143 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,459.56 8,891,085.37
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493211430
REF 0003366
CONCEPTO

04-ENE-2018 9321146 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 928.00 8,890,157.37
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320034519433825
AL CLIENTE TRANSMISIONES Y SEGURIDAD SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493211460
REF 0003350
CONCEPTO TRANSMISIONES Y SEGURIDAD 3350

04-ENE-2018 9321148 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,076.00 8,883,081.37
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320034519433825
AL CLIENTE TRANSMISIONES Y SEGURIDAD SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493211480
REF 0003400
CONCEPTO TRANSMISIONES Y SEGURIDAD 3400

04-ENE-2018 9321150 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,366.00 8,875,715.37
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320091201162984
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493211500
REF 0004172
CONCEPTO

04-ENE-2018 9321153 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,060.00 8,871,655.37
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320577251202018
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493211530
REF 0003306
CONCEPTO

04-ENE-2018 9321809 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,087.20 8,859,568.17
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493218090
REF 9321809
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

04-ENE-2018 9321812 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,220.00 8,854,348.17
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700300977594
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493218120
REF 9321812
CONCEPTO

04-ENE-2018 9321814 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,296.00 8,842,052.17
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493218140
REF 9321814
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER F 2541

04-ENE-2018 9321818 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,354.00 8,829,698.17
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320819600356230
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493218180
REF 9321818
CONCEPTO

04-ENE-2018 9321820 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,122.00 8,817,576.17
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493218200
REF 9321820
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

04-ENE-2018 9321823 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,991.50 8,805,584.67
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320819600356230
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493218230
REF 9321823
CONCEPTO

04-ENE-2018 9321828 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,249.60 8,793,335.07
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493218280
REF 9321828
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

04-ENE-2018 9321831 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,020.00 8,782,315.07
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493218310
REF 9321831
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

04-ENE-2018 9321834 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,122.00 8,770,193.07
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493218340
REF 9321834
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

04-ENE-2018 9321837 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,890.00 8,758,303.07
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493218370
REF 9321837
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

04-ENE-2018 9322572 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,006.00 8,746,297.07
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493225720
REF 9322572
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

04-ENE-2018 9322575 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,180.00 8,734,117.07
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493225750
REF 9322575
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

04-ENE-2018 9322582 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,158.00 8,723,959.07
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673014
AL CLIENTE CONSTRUMAK TOTAL RAST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493225820
REF 9322582
CONCEPTO CONSTRUMAK TOTAL RAST F 2122

04-ENE-2018 9322588 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,006.00 8,711,953.07
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493225880
REF 9322588
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

04-ENE-2018 9322591 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,982.88 8,700,970.19
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493225910
REF 9322591
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER F 2160

04-ENE-2018 9322594 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,203.20 8,688,766.99
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493225940
REF 9322594
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER F 2158

04-ENE-2018 9322597 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,977.00 8,676,789.99
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493225970
REF 9322597
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

04-ENE-2018 9323293 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,433.62 8,666,356.37
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493232930
REF 9323293
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER F 2316

04-ENE-2018 9323295 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,296.00 8,654,060.37
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493232950
REF 9323295
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

04-ENE-2018 9323296 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,730.00 8,643,330.37
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493232960
REF 9323296
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

04-ENE-2018 9323299 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,078.00 8,632,252.37
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493232990
REF 9323299
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER F 2353

04-ENE-2018 9323302 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,401.79 8,619,850.58
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010017789273
AL CLIENTE AR MAS IN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493233020
REF 9323302
CONCEPTO AR IN F 73

04-ENE-2018 9323305 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,238.00 8,607,612.58
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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A LA CUENTA 072320002207673014
AL CLIENTE CONSTRUMAK TOTAL RAST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493233050
REF 9323305
CONCEPTO CONSTRUMAK TOTAL RAST F 2129

04-ENE-2018 9323307 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,203.20 8,595,409.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700945295204
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493233070
REF 9323307
CONCEPTO

04-ENE-2018 9323309 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,082.10 8,583,327.28
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493233090
REF 9323309
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

04-ENE-2018 9323313 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,832.00 8,571,495.28
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493233130
REF 9323313
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER F 2326

04-ENE-2018 9323315 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,355.94 8,560,139.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673014
AL CLIENTE CONSTRUMAK TOTAL RAST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493233150
REF 9323315
CONCEPTO CONSTRUMAK TOTAL RAST F 2209

04-ENE-2018 9323317 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,855.20 8,548,284.14
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700945295204
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493233170
REF 9323317
CONCEPTO

04-ENE-2018 9323321 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,296.00 8,535,988.14
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700945295204
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010440014 TCT0000493233210
REF 9323321
CONCEPTO

04-ENE-2018 6765638 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 12,354.00 8,523,634.14
RUCCION F

04-ENE-2018 6765780 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 12,296.00 8,511,338.14
RUCCION F

04-ENE-2018 6765950 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 12,151.00 8,499,187.14
RUCCION F

04-ENE-2018 6766100 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 11,745.00 8,487,442.14
RUCCION F

04-ENE-2018 6766240 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 10,092.00 8,477,350.14
RUCCION F

04-ENE-2018 6766439 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 26,529.75 8,450,820.39

04-ENE-2018 6766555 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 27,710.55 8,423,109.84

04-ENE-2018 6766691 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 19,002.19 8,404,107.65

04-ENE-2018 6766859 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 27,391.98 8,376,715.67

04-ENE-2018 6767020 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 19,902.49 8,356,813.18

04-ENE-2018 6767140 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 22,780.43 8,334,032.75

04-ENE-2018 6767300 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 17,574.00 8,316,458.75

04-ENE-2018 6767413 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 3,654.00 8,312,804.75

04-ENE-2018 6767522 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 24,824.00 8,287,980.75

04-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,110.00 8,286,870.75
04-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 39,981.00 8,246,889.75
05-ENE-2018 6806395 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,595.00 8,248,484.75
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05-ENE-2018 5018524 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,658.00 8,246,826.75

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021333063831543021
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450185240
REF 5018524
CONCEPTO

05-ENE-2018 5018535 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,050.00 8,245,776.75
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021333063831543021
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450185350
REF 5018535
CONCEPTO

05-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50,000.00 8,195,776.75
05-ENE-2018 8333025 DEPOSITO EN EFECTIVO 462.00 8,196,238.75
05-ENE-2018 5065570 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,368.00 8,184,870.75

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450655700
REF 0000899
CONCEPTO

05-ENE-2018 5065579 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 33,999.60 8,150,871.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450655790
REF 0000717
CONCEPTO

05-ENE-2018 5065585 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 43,453.60 8,107,417.55
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450655850
REF 0000925
CONCEPTO

05-ENE-2018 5065590 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 46,504.40 8,060,913.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450655900
REF 0000898
CONCEPTO

05-ENE-2018 5065601 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 417.60 8,060,495.55
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450656010
REF 0000904
CONCEPTO

05-ENE-2018 5065612 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 47,560.00 8,012,935.55
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450656120
REF 0000918
CONCEPTO

05-ENE-2018 5065625 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 43,094.00 7,969,841.55
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450656250
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REF 0000900
CONCEPTO

05-ENE-2018 5065639 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 45,843.20 7,923,998.35
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450656390
REF 0000916
CONCEPTO

05-ENE-2018 5065646 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 49,416.00 7,874,582.35
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450656460
REF 0000926
CONCEPTO

05-ENE-2018 5065652 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 48,221.20 7,826,361.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450656520
REF 0000718
CONCEPTO

05-ENE-2018 5065660 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 49,381.20 7,776,979.95
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450656600
REF 0000719
CONCEPTO

05-ENE-2018 5065666 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 44,857.20 7,732,122.75
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450656660
REF 0000917
CONCEPTO

05-ENE-2018 5065675 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 37,537.60 7,694,585.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450656750
REF 0000924
CONCEPTO

05-ENE-2018 5065973 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,958.00 7,691,627.15
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320000161448057
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450659730
REF 0004071
CONCEPTO

05-ENE-2018 5067470 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,234.00 7,679,393.15
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002980977710
AL CLIENTE MULTISERVICIOS ALCANTAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450674700
REF 0001416
CONCEPTO MULTISERVICIOS ALCANTAR 1416

05-ENE-2018 5067476 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,981.00 7,668,412.15
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002980977710
AL CLIENTE MULTISERVICIOS ALCANTAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450674760
REF 0001423
CONCEPTO MULTISERVICIOS ALCANTAR 1423

05-ENE-2018 5067482 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,018.01 7,656,394.14
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002980977710
AL CLIENTE MULTISERVICIOS ALCANTAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450674820
REF 0001420
CONCEPTO MULTISERVICIOS ALCANTAR 1420

05-ENE-2018 5067937 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,712.00 7,652,682.14
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450679370
REF 0004226
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0118714849838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2018

HOJA 13 DE 52

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

05-ENE-2018 5067942 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,916.00 7,646,766.14
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450679420
REF 0004225
CONCEPTO

05-ENE-2018 5067948 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 37,796.28 7,608,969.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450679480
REF 0004227
CONCEPTO

05-ENE-2018 5067952 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,272.80 7,596,697.06
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450679520
REF 0003505
CONCEPTO

05-ENE-2018 5067955 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 928.00 7,595,769.06
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450679550
REF 0004149
CONCEPTO

05-ENE-2018 5067957 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 30,160.00 7,565,609.06
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450679570
REF 0004206
CONCEPTO

05-ENE-2018 5067961 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 13,456.00 7,552,153.06
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450679610
REF 0004066
CONCEPTO

05-ENE-2018 5067965 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,003.00 7,546,150.06
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450679650
REF 0004271
CONCEPTO

05-ENE-2018 5067968 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,412.00 7,533,738.06
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450679680
REF 0003794
CONCEPTO

05-ENE-2018 5067973 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,287.60 7,532,450.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450679730
REF 0004248



7148498

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

05-ENE-2018 5067977 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,054.36 7,530,396.10
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450679770
REF 0003496
CONCEPTO

05-ENE-2018 5067982 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 13,572.00 7,516,824.10
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450679820
REF 0004068
CONCEPTO

05-ENE-2018 5067989 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,789.56 7,511,034.54
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450679890
REF 0003793
CONCEPTO

05-ENE-2018 5067996 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 16,861.76 7,494,172.78
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450679960
REF 0004148
CONCEPTO

05-ENE-2018 5067998 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 14,727.36 7,479,445.42
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450679980
REF 0004183
CONCEPTO

05-ENE-2018 5068001 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 42,685.68 7,436,759.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450680010
REF 0004272
CONCEPTO

05-ENE-2018 5068007 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,486.24 7,424,273.50
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450680070
REF 0004308
CONCEPTO

05-ENE-2018 5068010 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,728.00 7,417,545.50
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450680100
REF 0004299
CONCEPTO

05-ENE-2018 5068012 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,180.00 7,405,365.50
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701166359740
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000450680120
REF 0004273
CONCEPTO

05-ENE-2018 8816678 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 13,572.00 7,391,793.50

05-ENE-2018 8816860 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 17,434.80 7,374,358.70

05-ENE-2018 8817060 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 45,588.00 7,328,770.70

05-ENE-2018 8817252 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 39,003.84 7,289,766.86

05-ENE-2018 8817469 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 20,822.00 7,268,944.86

05-ENE-2018 8817627 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 44,544.00 7,224,400.86

05-ENE-2018 8817794 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,474.64 7,211,926.22
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2018

HOJA 14 DE 52

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-ENE-2018 8818004 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,412.00 7,199,514.22

05-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,801.00 7,197,713.22
05-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 30,045.00 7,167,668.22
05-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,212.00 7,166,456.22
05-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 48,727.00 7,117,729.22
05-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 6,110.00 7,111,619.22
05-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 23,100.00 7,088,519.22
05-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 331.00 7,088,188.22
05-ENE-2018 0000000 DEVOLUCION PAGO DE VIATICOS 000018225694 11,943.00 7,100,131.22
05-ENE-2018 5114798 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 41,354.00 7,058,777.22

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451147980
REF 0003698
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114803 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,964.80 7,053,812.42
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451148030
REF 0003950
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114810 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 47,441.68 7,006,370.74
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451148100
REF 0003553
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114813 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 25,485.20 6,980,885.54
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451148130
REF 0003946
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114817 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,718.80 6,975,166.74
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451148170
REF 0003467
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114820 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 41,516.40 6,933,650.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451148200
REF 0003552
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114825 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,518.80 6,922,131.54
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451148250
REF 0003827
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114835 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 48,447.40 6,873,684.14
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE



7148498

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451148350
REF 0003945
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114842 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 34,278.00 6,839,406.14
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451148420
REF 0003949
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114850 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 39,962.00 6,799,444.14
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451148500
REF 0004034
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114855 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 34,144.60 6,765,299.54
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451148550
REF 0003701
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114861 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 40,199.80 6,725,099.74
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451148610
REF 0003554
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114865 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,579.20 6,714,520.54
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451148650
REF 0003626
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114867 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 43,270.32 6,671,250.22
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451148670
REF 0003748
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114873 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 48,079.68 6,623,170.54
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451148730
REF 0003947
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114874 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 48,798.88 6,574,371.66
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451148740
REF 0003948
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114878 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 43,204.20 6,531,167.46
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451148780
REF 0004032
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114881 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 40,031.60 6,491,135.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451148810
REF 0003700
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114885 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 41,249.60 6,449,886.26
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451148850
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2018

HOJA 15 DE 52

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0004031
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114889 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 20,601.60 6,429,284.66
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451148890
REF 0003849
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114893 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 25,079.20 6,404,205.46
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451148930
REF 0003423
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114898 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,898.60 6,398,306.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451148980
REF 0003806
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114905 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 45,437.20 6,352,869.66
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451149050
REF 0004033
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114908 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,872.00 6,347,997.66
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451149080
REF 0003699
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114910 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 47,854.64 6,300,143.02
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451149100
REF 0003951
CONCEPTO

05-ENE-2018 5114916 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 41,670.68 6,258,472.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004390970156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451149160
REF 0003952
CONCEPTO

05-ENE-2018 5115699 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,316.84 6,247,155.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072100002805455854
AL CLIENTE GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451156990
REF 0002994
CONCEPTO GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION 2994

05-ENE-2018 5115700 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,152.40 6,238,003.10
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451157000
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0001775
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

05-ENE-2018 5115704 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,180.93 6,225,822.17
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002956692524
AL CLIENTE CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451157040
REF 0005400
CONCEPTO CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN

05-ENE-2018 5115706 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,704.40 6,214,117.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700945295204
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451157060
REF 0001818
CONCEPTO

05-ENE-2018 5115711 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,249.60 6,201,868.17
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700945295204
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451157110
REF 0001807
CONCEPTO

05-ENE-2018 5115715 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,583.61 6,191,284.56
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072100002805455854
AL CLIENTE GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451157150
REF 0002984
CONCEPTO GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION 2984

05-ENE-2018 5115720 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,932.92 6,179,351.64
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451157200
REF 0001752
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

05-ENE-2018 5115727 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,000.20 6,167,351.44
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451157270
REF 0001750
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

05-ENE-2018 5116924 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,432.20 6,160,919.24
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451169240
REF 0003463
CONCEPTO

05-ENE-2018 5116930 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 30,896.60 6,130,022.64
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451169300
REF 0004029
CONCEPTO

05-ENE-2018 5116936 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,604.80 6,120,417.84
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451169360
REF 0003697
CONCEPTO

05-ENE-2018 5116939 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 17,771.20 6,102,646.64
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451169390
REF 0003419
CONCEPTO

05-ENE-2018 5116941 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,016.00 6,099,630.64
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451169410
REF 0003985



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7148498

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0118714849838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
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HOJA 16 DE 52

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

05-ENE-2018 5116943 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,022.00 6,084,608.64
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451169430
REF 0003939
CONCEPTO

05-ENE-2018 5116947 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 38,521.28 6,046,087.36
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040562279946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451169470
REF 0003938
CONCEPTO

05-ENE-2018 5117875 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,417.80 6,033,669.56
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018621039
AL CLIENTE ZGUMI CONSTRUCTORES Y MANTENIMIENTOS SA
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451178750
REF 0001122
CONCEPTO ZGUMI CONSTRUCTORES Y MANTENIMIENTO 1122

05-ENE-2018 5117878 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,180.00 6,021,489.56
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451178780
REF 0001643
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

05-ENE-2018 5117882 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,145.98 6,009,343.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004548338995
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451178820
REF 0000069
CONCEPTO

05-ENE-2018 5117885 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,315.98 5,997,027.60
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004548338995
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451178850
REF 0000073
CONCEPTO

05-ENE-2018 5117889 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,064.00 5,984,963.60
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451178890
REF 0001645
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

05-ENE-2018 5117895 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,122.00 5,972,841.60
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018621039
AL CLIENTE ZGUMI CONSTRUCTORES Y MANTENIMIENTOS SA
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451178950
REF 0001126
CONCEPTO ZGUMI CONSTRUCTORES Y MANTENIMIENTO 1126

05-ENE-2018 5117900 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,419.35 5,960,422.25
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004548338995
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451179000
REF 0000080



7148498

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

05-ENE-2018 5118120 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,692.80 5,948,729.45
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002956692524
AL CLIENTE CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451181200
REF 0005318
CONCEPTO CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN

05-ENE-2018 5118124 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,180.00 5,936,549.45
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451181240
REF 0002282
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 2282

05-ENE-2018 5118128 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,191.60 5,924,357.85
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451181280
REF 0001676
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

05-ENE-2018 5118130 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,122.00 5,912,235.85
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451181300
REF 0001680
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

05-ENE-2018 5118132 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,900.00 5,902,335.85
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002956692524
AL CLIENTE CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451181320
REF 0005314
CONCEPTO CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN

05-ENE-2018 5118134 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,021.08 5,890,314.77
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072100002805455854
AL CLIENTE GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451181340
REF 0002953
CONCEPTO GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION 2953

05-ENE-2018 5118137 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,830.84 5,878,483.93
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451181370
REF 0001662
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

05-ENE-2018 5118140 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,890.00 5,866,593.93
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072100002805455854
AL CLIENTE GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451181400
REF 0002949
CONCEPTO GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION 2949

05-ENE-2018 5118142 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,484.00 5,855,109.93
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072100002805455854
AL CLIENTE GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451181420
REF 0002951
CONCEPTO GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION 2951

05-ENE-2018 5118879 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,960.41 5,843,149.52
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451188790
REF 0002300
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 2300

05-ENE-2018 5118881 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,275.12 5,830,874.40
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451188810
REF 0001707
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-ENE-2018 5118883 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,265.92 5,819,608.48

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451188830
REF 0001705
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

05-ENE-2018 5118887 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,982.88 5,808,625.60
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451188870
REF 0001703
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

05-ENE-2018 5118894 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,154.46 5,796,471.14
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673014
AL CLIENTE CONSTRUMAK TOTAL RAST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451188940
REF 0002207
CONCEPTO CONSTRUMAK TOTAL RAST 2207

05-ENE-2018 5118896 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,357.48 5,784,113.66
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451188960
REF 0002302
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 2302

05-ENE-2018 5118899 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,410.88 5,773,702.78
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451188990
REF 0001709
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

05-ENE-2018 5118902 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,092.00 5,763,610.78
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002956692524
AL CLIENTE CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451189020
REF 0005326
CONCEPTO CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN

05-ENE-2018 5118906 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,433.25 5,752,177.53
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673014
AL CLIENTE CONSTRUMAK TOTAL RAST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451189060
REF 0002211
CONCEPTO CONSTRUMAK TOTAL RAST 2211

05-ENE-2018 5161015 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,180.00 5,739,997.53
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451610150
REF 5161015
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 2396

05-ENE-2018 5161017 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,156.80 5,727,840.73
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001901862959
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451610170
REF 5161017
CONCEPTO



7148498

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-ENE-2018 5161021 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,865.00 5,720,975.73

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001101963205
AL CLIENTE CONSTRUCMERKA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010540014 TCT0000451610210
REF 5161021
CONCEPTO CONSTRUCMERKA 920

05-ENE-2018 9253431 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 11,873.30 5,709,102.43
RUCCION 1

05-ENE-2018 9253607 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 12,028.04 5,697,074.39
RUCCION 1

05-ENE-2018 9253837 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 9,152.40 5,687,921.99
RUCCION 1

05-ENE-2018 9254032 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 11,895.80 5,676,026.19
RUCCION 1

05-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,940.00 5,674,086.19
05-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,706.00 5,669,380.19
05-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,756.20 5,652,623.99
05-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,011.00 5,649,612.99
05-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,546.00 5,637,066.99
08-ENE-2018 0000000 CARGO POR ANTICIPO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADM 880.00 5,636,186.99
08-ENE-2018 0000000 CARGO POR ANTICIPO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADM 330.00 5,635,856.99
08-ENE-2018 0000000 DEV PGO DE ANTICIPO VIATICOS 000018232656 330.00 5,636,186.99
08-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 34,768.00 5,601,418.99
08-ENE-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,971.00 5,605,389.99
08-ENE-2018 5517889 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 5,602,389.99

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029178473438
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000455178890
REF 5517889
CONCEPTO

08-ENE-2018 5517895 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 5,599,389.99
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028890783041
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000455178950
REF 5517895
CONCEPTO

08-ENE-2018 5517899 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 5,596,389.99
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013893392452
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000455178990
REF 5517899
CONCEPTO

08-ENE-2018 5517901 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 5,593,389.99
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029798562509
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000455179010
REF 5517901
CONCEPTO

08-ENE-2018 5517902 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 5,590,389.99
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701028193557
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000455179020
REF 5517902
CONCEPTO

08-ENE-2018 5517904 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 5,587,389.99
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375902759593660
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000455179040
REF 5517904
CONCEPTO

08-ENE-2018 5517906 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 5,584,389.99
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701036568323
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000455179060
REF 5517906
CONCEPTO

08-ENE-2018 5517907 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 5,581,389.99
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012500028988471506
AL CLIENTE
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F
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CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000455179070
REF 5517907
CONCEPTO

08-ENE-2018 5517910 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 5,578,389.99
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701064133107
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000455179100
REF 5517910
CONCEPTO

08-ENE-2018 5517917 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 5,575,389.99
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701060841710
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000455179170
REF 5517917
CONCEPTO

08-ENE-2018 5517919 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 5,572,389.99
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902834926479
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000455179190
REF 5517919
CONCEPTO

08-ENE-2018 5517922 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 5,569,389.99
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013062019980
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000455179220
REF 5517922
CONCEPTO

08-ENE-2018 5517927 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 5,566,389.99
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701101019197
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000455179270
REF 5517927
CONCEPTO

08-ENE-2018 5517932 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 5,563,389.99
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012387028333462260
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000455179320
REF 5517932
CONCEPTO

08-ENE-2018 5566438 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 5,560,389.99
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028848397227
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000455664380
REF 5566438
CONCEPTO

08-ENE-2018 5566440 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 5,557,389.99
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013859150900
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000455664400
REF 5566440
CONCEPTO

08-ENE-2018 8035702 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,090.00 5,566,479.99
08-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,246.00 5,565,233.99
08-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,660.00 5,563,573.99
08-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 30,610.00 5,532,963.99



7148498

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,084.00 5,529,879.99
08-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR SECRETARIA DE PLANEACION ADMI 116.00 5,529,763.99
08-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 7,000.00 5,522,763.99
08-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 6,320.00 5,516,443.99
08-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,900.00 5,511,543.99
08-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 18,000.00 5,493,543.99
08-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 980.00 5,492,563.99
08-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,739.00 5,489,824.99
08-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,299.00 5,485,525.99
08-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 657,000.00 4,828,525.99
08-ENE-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 000018234215 116.00 4,828,641.99
08-ENE-2018 5648485 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 4,825,641.99

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343014446255875
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456484850
REF 5648485
CONCEPTO

08-ENE-2018 5649119 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 232.63 4,825,409.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700287388442
AL CLIENTE FERRETERIA INKAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456491190
REF 0004296
CONCEPTO FERRETERIA INKAR CR 4296

08-ENE-2018 5649121 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,268.80 4,821,140.56
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006425422946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456491210
REF 0004269
CONCEPTO

08-ENE-2018 5649123 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,094.02 4,813,046.54
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001791419363
AL CLIENTE GECTECH DE MEXICO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456491230
REF 0004204
CONCEPTO GECTECH DE MEXICO CR 4204

08-ENE-2018 5649127 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,508.00 4,811,538.54
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006425422946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456491270
REF 0004268
CONCEPTO

08-ENE-2018 5649129 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,215.27 4,800,323.27
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001791419363
AL CLIENTE GECTECH DE MEXICO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456491290
REF 0004205
CONCEPTO GECTECH DE MEXICO CR 4205

08-ENE-2018 5649130 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 37,102.60 4,763,220.67
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006425422946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456491300
REF 0004297
CONCEPTO

08-ENE-2018 5649132 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,329.76 4,750,890.91
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180087005621163
AL CLIENTE GAMA SISTEMAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456491320
REF 0004245
CONCEPTO GAMA SISTEMAS CR 4245

08-ENE-2018 5649135 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,540.00 4,743,350.91
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006425422946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456491350
REF 0004164
CONCEPTO

08-ENE-2018 5649139 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,333.55 4,732,017.36
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006032093564
AL CLIENTE
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CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456491390
REF 0004065
CONCEPTO

08-ENE-2018 5649143 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,472.32 4,719,545.04
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006425422946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456491430
REF 0004064
CONCEPTO

08-ENE-2018 5649146 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 606.68 4,718,938.36
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006032093564
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456491460
REF 0004146
CONCEPTO

08-ENE-2018 5649150 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,056.47 4,711,881.89
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001791419363
AL CLIENTE GECTECH DE MEXICO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456491500
REF 0004246
CONCEPTO GECTECH DE MEXICO CR 4246

08-ENE-2018 5649155 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 21,065.60 4,690,816.29
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006425422946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456491550
REF 0004223
CONCEPTO

08-ENE-2018 5649157 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,671.49 4,681,144.80
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180087005621163
AL CLIENTE GAMA SISTEMAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456491570
REF 0004224
CONCEPTO GAMA SISTEMAS CR 4224

08-ENE-2018 5649158 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,016.00 4,678,128.80
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006425422946
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456491580
REF 0004145
CONCEPTO

08-ENE-2018 5649159 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,692.42 4,667,436.38
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001791419363
AL CLIENTE GECTECH DE MEXICO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456491590
REF 0004247
CONCEPTO GECTECH DE MEXICO CR 4247

08-ENE-2018 5651265 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,156.80 4,655,279.58
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456512650
REF 0002665
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER FAC 266

08-ENE-2018 5651268 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,736.50 4,644,543.08
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002956692524
AL CLIENTE CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456512680
REF 0005831
CONCEPTO CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN

08-ENE-2018 5651273 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,297.16 4,632,245.92
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072100002805455854
AL CLIENTE GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456512730
REF 0003264
CONCEPTO GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION FAC 32

08-ENE-2018 5651277 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,861.00 4,620,384.92
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456512770
REF 0002308
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

08-ENE-2018 5651286 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,866.80 4,608,518.12
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456512860
REF 0002651
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER FAC 265

08-ENE-2018 5651289 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,959.60 4,596,558.52
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456512890
REF 0002306
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

08-ENE-2018 1710275 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 11,472.40 4,585,086.12
RUCCION 1

08-ENE-2018 1710485 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 12,249.60 4,572,836.52
RUCCION 1

08-ENE-2018 1710651 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 12,180.00 4,560,656.52
RUCCION 1

08-ENE-2018 1710857 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 10,735.80 4,549,920.72
RUCCION 1

08-ENE-2018 1711039 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 12,243.80 4,537,676.92
RUCCION 1

08-ENE-2018 5652478 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,832.00 4,525,844.92
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072100002805455854
AL CLIENTE GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456524780
REF 0003269
CONCEPTO GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION FAC 326

08-ENE-2018 5652480 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,716.00 4,514,128.92
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673014
AL CLIENTE CONSTRUMAK TOTAL RAST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456524800
REF 0002504
CONCEPTO CONSTRUMAK TOTAL RAST FAC 2504

08-ENE-2018 5652484 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,788.00 4,503,340.92
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072100002805455854
AL CLIENTE GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456524840
REF 0003275
CONCEPTO GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION FAC 327

08-ENE-2018 5652487 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,949.16 4,491,391.76
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456524870
REF 0002288
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

08-ENE-2018 5652493 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,832.00 4,479,559.76
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002956692524
AL CLIENTE CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456524930
REF 0005819
CONCEPTO CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN

08-ENE-2018 5652495 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,455.00 4,468,104.76
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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A LA CUENTA 072320002207673014
AL CLIENTE CONSTRUMAK TOTAL RAST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456524950
REF 0002506
CONCEPTO CONSTRUMAK TOTAL RAST FAC 2506

08-ENE-2018 5652498 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,890.00 4,456,214.76
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456524980
REF 0002663
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER FAC 266

08-ENE-2018 5652501 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,456.16 4,444,758.60
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673014
AL CLIENTE CONSTRUMAK TOTAL RAST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456525010
REF 0002516
CONCEPTO CONSTRUMAK TOTAL RAST FAC 2516

08-ENE-2018 5652504 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,209.00 4,432,549.60
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072100002805455854
AL CLIENTE GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456525040
REF 0003295
CONCEPTO GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION FAC 329

08-ENE-2018 5652506 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,006.00 4,420,543.60
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673014
AL CLIENTE CONSTRUMAK TOTAL RAST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456525060
REF 0002518
CONCEPTO CONSTRUMAK TOTAL RAST FAC 2518

08-ENE-2018 5652508 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,025.49 4,408,518.11
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456525080
REF 0002657
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER FAC 265

08-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,729.00 4,392,789.11
08-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,000.00 4,389,789.11
08-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,329.00 4,374,460.11
08-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,905.00 4,360,555.11
08-ENE-2018 5655067 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,296.00 4,348,259.11

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456550670
REF 0002320
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 2320

08-ENE-2018 5655069 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,296.00 4,335,963.11
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456550690
REF 0002322
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 2322

08-ENE-2018 5655074 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,962.00 4,325,001.11
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002956692524
AL CLIENTE CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456550740
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REF 0005376
CONCEPTO CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN

08-ENE-2018 5655077 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,020.00 4,313,981.11
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072100002805455854
AL CLIENTE GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456550770
REF 0002963
CONCEPTO GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION 2963

08-ENE-2018 5655080 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,714.49 4,302,266.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002956692524
AL CLIENTE CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456550800
REF 0005369
CONCEPTO CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN

08-ENE-2018 5655082 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,870.28 4,290,396.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456550820
REF 0002318
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 2318

08-ENE-2018 5655087 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,873.35 4,278,522.99
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072100002805455854
AL CLIENTE GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456550870
REF 0002961
CONCEPTO GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION 2961

08-ENE-2018 5655425 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,308.25 4,266,214.74
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003231865046
AL CLIENTE ATELIER BCMSA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010840014 TCT0000456554250
REF 5655425
CONCEPTO ATELIER BCM 115

08-ENE-2018 5655795 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 189,226.97 4,455,441.71
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001801080000032651
REF 1701064
CONCEPTO SP 1701064 4367889
RFC SPC130227L99

09-ENE-2018 5794691 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 750.00 4,454,691.71
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010046132794
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000457946910
REF 5794691
CONCEPTO

09-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50,000.00 4,404,691.71
09-ENE-2018 5936721 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 173,726.64 4,578,418.35

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001801090000081925
REF 1701903
CONCEPTO SP 1701903 4374690
RFC SPC130227L99

09-ENE-2018 5936725 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 419,593.86 4,998,012.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001801090000081926
REF 1701960
CONCEPTO SP 1701960 4374933
RFC SPC130227L99

09-ENE-2018 5936732 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 16,520.00 5,014,532.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001801090000081869
REF 1675075
CONCEPTO SP 1675075 4259470
RFC SPC130227L99

09-ENE-2018 5936735 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 12,809.00 5,027,341.21
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RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001801090000081868
REF 1672599
CONCEPTO SP 1672599 4248385
RFC SPC130227L99

09-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 33,690.00 4,993,651.21
09-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 7,129.00 4,986,522.21
09-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 372.00 4,986,150.21
09-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 66,524.00 4,919,626.21
09-ENE-2018 5966417 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,100.00 4,917,526.21

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021333063831543021
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459664170
REF 5966417
CONCEPTO

09-ENE-2018 5967489 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,773.00 4,915,753.21
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015217802712
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459674890
REF 5967489
CONCEPTO

09-ENE-2018 5970450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 31,640.00 4,884,113.21
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012261001531881838
AL CLIENTE CORPORATIVO HOTELERO LA NOGALERA SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459704500
REF 5970450
CONCEPTO CORPORATIVO HOTELERO LA NOGALERA

09-ENE-2018 5971808 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,861.00 4,872,252.21
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673014
AL CLIENTE CONSTRUMAK TOTAL RAST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459718080
REF 0002432
CONCEPTO CONSTRUMAK TOTAL RAST 2432

09-ENE-2018 5971809 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,484.00 4,860,768.21
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700945295204
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459718090
REF 0002013
CONCEPTO

09-ENE-2018 5971810 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,136.00 4,849,632.21
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001065750567
AL CLIENTE CONSTRUCTORES BOUDESY SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459718100
REF 0000203
CONCEPTO CONSTRUCTORES BOUDESY 203

09-ENE-2018 5971811 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,151.00 4,837,481.21
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072100002805455854
AL CLIENTE GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459718110
REF 0003242
CONCEPTO GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION 3242

09-ENE-2018 5971817 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,832.00 4,825,649.21
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
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AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459718170
REF 0002588
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 2588

09-ENE-2018 5971820 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,205.00 4,813,444.21
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002980977710
AL CLIENTE MULTISERVICIOS ALCANTAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459718200
REF 0001386
CONCEPTO MULTISERVICIOS ALCANTAR 1386

09-ENE-2018 5971823 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,893.00 4,802,551.21
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010042276706
AL CLIENTE GANAMEX AENP SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459718230
REF 0000149
CONCEPTO GANAMEX AENP

09-ENE-2018 5971824 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,820.40 4,790,730.81
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459718240
REF 0002132
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

09-ENE-2018 5971825 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,238.00 4,778,492.81
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002956692524
AL CLIENTE CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459718250
REF 0005770
CONCEPTO CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN

09-ENE-2018 3550148 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 12,025.49 4,766,467.32
RUCCION F

09-ENE-2018 3550436 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 11,600.00 4,754,867.32
RUCCION 1

09-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 637.00 4,754,230.32
09-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,637.00 4,749,593.32
09-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50,000.00 4,699,593.32
09-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,000.00 4,679,593.32
09-ENE-2018 5986410 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,025.49 4,667,567.83

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459864100
REF 0002347
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

09-ENE-2018 5986412 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,498.48 4,655,069.35
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010017789273
AL CLIENTE AR MAS IN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459864120
REF 0000127
CONCEPTO AR IN 127

09-ENE-2018 5986414 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,478.26 4,642,591.09
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010017789273
AL CLIENTE AR MAS IN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459864140
REF 0000130
CONCEPTO AR IN 130

09-ENE-2018 5986416 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,398.18 4,630,192.91
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003231865046
AL CLIENTE ATELIER BCMSA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459864160
REF 0000141
CONCEPTO ATELIER BCM 141

09-ENE-2018 5986418 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,429.83 4,617,763.08
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026131906
AL CLIENTE CONSTRUCTORA MABAY SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459864180
REF 0000130
CONCEPTO CONSTRUCTORA MABAY 130

09-ENE-2018 5986424 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,402.30 4,605,360.78
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003231865046
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AL CLIENTE ATELIER BCMSA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459864240
REF 0000136
CONCEPTO ATELIER BCM 136

09-ENE-2018 5986426 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,350.50 4,593,010.28
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003231865046
AL CLIENTE ATELIER BCMSA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459864260
REF 0000138
CONCEPTO ATELIER BCM 138

09-ENE-2018 5986428 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,389.22 4,580,621.06
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026131906
AL CLIENTE CONSTRUCTORA MABAY SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459864280
REF 0000117
CONCEPTO CONSTRUCTORA MABAY 117

09-ENE-2018 5986431 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,455.69 4,568,165.37
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026131906
AL CLIENTE CONSTRUCTORA MABAY SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459864310
REF 0000126
CONCEPTO CONSTRUCTORA MABAY 126

09-ENE-2018 5987967 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,359.61 4,555,805.76
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026131906
AL CLIENTE CONSTRUCTORA MABAY SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459879670
REF 0000123
CONCEPTO CONSTRUCTORA MABAY FAC 123

09-ENE-2018 5987973 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,425.64 4,543,380.12
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026131906
AL CLIENTE CONSTRUCTORA MABAY SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459879730
REF 0000128
CONCEPTO CONSTRUCTORA MABAY FAC 128

09-ENE-2018 5987977 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,484.00 4,531,896.12
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459879770
REF 0002089
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

09-ENE-2018 5987980 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,399.85 4,519,496.27
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003231865046
AL CLIENTE ATELIER BCMSA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459879800
REF 0000130
CONCEPTO ATELIER BCM FAC 130

09-ENE-2018 5987981 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,386.62 4,507,109.65
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010017789273
AL CLIENTE AR MAS IN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459879810
REF 0000125
CONCEPTO AR IN FAC 125

09-ENE-2018 5987982 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,495.84 4,494,613.81
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003231865046
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE ATELIER BCMSA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459879820
REF 0000134
CONCEPTO ATELIER BCM FAC 134

09-ENE-2018 5987985 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,423.62 4,482,190.19
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010017789273
AL CLIENTE AR MAS IN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459879850
REF 0000123
CONCEPTO AR IN FAC 123

09-ENE-2018 5987986 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,472.77 4,469,717.42
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003231865046
AL CLIENTE ATELIER BCMSA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459879860
REF 0000132
CONCEPTO ATELIER BCM FAC 132

09-ENE-2018 5987989 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,389.99 4,457,327.43
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026131906
AL CLIENTE CONSTRUCTORA MABAY SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459879890
REF 0000121
CONCEPTO CONSTRUCTORA MABAY FAC 121

09-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 37,274.81 4,420,052.62
09-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 116.00 4,419,936.62
09-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 9,520.00 4,410,416.62
09-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 650.00 4,409,766.62
09-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,611.00 4,408,155.62
09-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 13,407.00 4,394,748.62
09-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 15,914.00 4,378,834.62
10-ENE-2018 5379416 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 32,160.00 4,346,674.62

10-ENE-2018 5379775 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,614.00 4,336,060.62

10-ENE-2018 5379914 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 3,306.00 4,332,754.62

10-ENE-2018 5380068 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 6,206.00 4,326,548.62

10-ENE-2018 5380212 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 6,206.00 4,320,342.62

10-ENE-2018 5380337 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 2,494.00 4,317,848.62

10-ENE-2018 5380513 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,412.00 4,305,436.62

10-ENE-2018 5380725 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 4,698.00 4,300,738.62

10-ENE-2018 5380842 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 1,450.00 4,299,288.62

10-ENE-2018 5381010 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 12,493.20 4,286,795.42

10-ENE-2018 5381173 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 2,088.00 4,284,707.42

10-ENE-2018 5381378 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 8,236.00 4,276,471.42

10-ENE-2018 5381533 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 8,178.00 4,268,293.42

10-ENE-2018 5381670 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 34,394.00 4,233,899.42

10-ENE-2018 5381831 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 8,433.20 4,225,466.22

10-ENE-2018 5381966 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 6,206.00 4,219,260.22

10-ENE-2018 5382143 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS CR 6,597.27 4,212,662.95
4194

10-ENE-2018 5382316 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS CR 11,890.00 4,200,772.95
4195

10-ENE-2018 5382423 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS CR 12,238.00 4,188,534.95
4196

10-ENE-2018 5382532 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS CR 10,759.00 4,177,775.95
4237

10-ENE-2018 5382691 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS CR 1,746.96 4,176,028.99
4238

10-ENE-2018 5382897 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS CR 9,639.60 4,166,389.39
4239

10-ENE-2018 5383093 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS CR 14,389.80 4,151,999.59
4288
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10-ENE-2018 5383326 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS CR 8,643.16 4,143,356.43

4289
10-ENE-2018 6316334 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,016.00 4,140,340.43

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006631537078
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463163340
REF 0003796
CONCEPTO

10-ENE-2018 6316339 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 14,640.11 4,125,700.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463163390
REF 0003479
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

10-ENE-2018 6316340 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,953.80 4,113,746.52
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006631537078
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463163400
REF 0003721
CONCEPTO

10-ENE-2018 6316343 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,394.16 4,110,352.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463163430
REF 0002506
CONCEPTO

10-ENE-2018 6316344 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,456.80 4,106,895.56
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006631537078
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463163440
REF 0003722
CONCEPTO

10-ENE-2018 6316346 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 47,792.80 4,059,102.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700246541071
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463163460
REF 0004158
CONCEPTO

10-ENE-2018 6316347 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,462.20 4,050,640.56
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006631537078
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463163470
REF 0004074
CONCEPTO

10-ENE-2018 6316351 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,825.21 4,039,815.35
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463163510
REF 0003478
CONCEPTO

10-ENE-2018 6317047 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,521.28 4,030,294.07
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026013626
AL CLIENTE SISTEMAS DE OFICINA Y ALMACENAJE SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463170470
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0004193
CONCEPTO SISTEMA DE OFICINA Y ALMACENAJE CR 4193

10-ENE-2018 6317050 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,015.00 4,028,279.07
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001335626033
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463170500
REF 0004263
CONCEPTO

10-ENE-2018 6317052 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 18,444.00 4,009,835.07
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029171202732
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463170520
REF 0004306
CONCEPTO

10-ENE-2018 6317057 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,449.60 4,003,385.47
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026013626
AL CLIENTE SISTEMAS DE OFICINA Y ALMACENAJE SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463170570
REF 0004079
CONCEPTO SISTEMA DE OFICINA Y ALMACENAJE CR 4079

10-ENE-2018 6317060 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,130.44 3,995,255.03
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029171202732
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463170600
REF 0004236
CONCEPTO

10-ENE-2018 6317064 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 37,009.80 3,958,245.23
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029171202732
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463170640
REF 0004234
CONCEPTO

10-ENE-2018 6317065 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,965.00 3,954,280.23
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001335626033
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463170650
REF 0004307
CONCEPTO

10-ENE-2018 6317068 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,549.60 3,950,730.63
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029171202732
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463170680
REF 0004157
CONCEPTO

10-ENE-2018 6317071 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,079.24 3,940,651.39
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029171202732
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463170710
REF 0004235
CONCEPTO

10-ENE-2018 6317075 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,206.00 3,934,445.39
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010026013626
AL CLIENTE SISTEMAS DE OFICINA Y ALMACENAJE SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463170750
REF 0004080
CONCEPTO SISTEMA DE OFICINA Y ALMACENAJE CR 4080

10-ENE-2018 6317081 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,484.00 3,922,961.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400322063
AL CLIENTE TECNOLOGIA ESPECIALIZADA SPEED SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463170810
REF 0004197
CONCEPTO TECNOLOGIA ESPECIALIZADA SPEED CR 4197

10-ENE-2018 6317082 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,950.00 3,921,011.39
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001335626033
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463170820
REF 0004081
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10-ENE-2018 6317460 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,788.40 3,915,222.99
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463174600
REF 0004082
CONCEPTO

10-ENE-2018 6317461 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,596.52 3,903,626.47
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463174610
REF 0004265
CONCEPTO

10-ENE-2018 6317463 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,002.68 3,897,623.79
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463174630
REF 0004290
CONCEPTO

10-ENE-2018 6317465 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,700.00 3,888,923.79
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463174650
REF 0004200
CONCEPTO

10-ENE-2018 6317466 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,294.48 3,886,629.31
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463174660
REF 0004240
CONCEPTO

10-ENE-2018 6317468 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,473.04 3,883,156.27
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463174680
REF 0004291
CONCEPTO

10-ENE-2018 6317469 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,284.55 3,872,871.72
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463174690
REF 0004264
CONCEPTO

10-ENE-2018 6317470 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,970.84 3,870,900.88
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463174700
REF 0004199
CONCEPTO

10-ENE-2018 6317471 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,547.12 3,865,353.76
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463174710
REF 0004083
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO

10-ENE-2018 6317473 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,212.54 3,861,141.22
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463174730
REF 0004159
CONCEPTO

10-ENE-2018 6317474 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,339.20 3,855,802.02
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463174740
REF 0004084
CONCEPTO

10-ENE-2018 6317477 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 16,938.90 3,838,863.12
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463174770
REF 0004160
CONCEPTO

10-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,200.00 3,831,663.12
10-ENE-2018 6319120 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,435.20 3,819,227.92

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463191200
REF 0004078
CONCEPTO

10-ENE-2018 6319123 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,160.00 3,818,067.92
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002522323324
AL CLIENTE NEXONOVA COMERCIALIZACION SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463191230
REF 6319123
CONCEPTO NEXONOVA COMERCIALIZACION 4201

10-ENE-2018 6319124 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,800.00 3,810,267.92
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010033422637
AL CLIENTE PROVEEDORA REGIONAL DE SERVICIOS MEDICOS
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463191240
REF 0004261
CONCEPTO PROVEEDORA REGIONAL DE SERVICIOS MEDICOS

10-ENE-2018 6319125 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,164.40 3,806,103.52
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320014881614298
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463191250
REF 0004100
CONCEPTO

10-ENE-2018 6319128 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,192.40 3,803,911.12
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320014881614298
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463191280
REF 0004192
CONCEPTO

10-ENE-2018 6319130 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,763.20 3,802,147.92
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040444427133
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463191300
REF 0004232
CONCEPTO

10-ENE-2018 6319132 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 23,814.00 3,778,333.92
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463191320
REF 0004262
CONCEPTO

10-ENE-2018 6319134 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,200.00 3,771,133.92
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010033422637
AL CLIENTE PROVEEDORA REGIONAL DE SERVICIOS MEDICOS
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463191340
REF 0004286
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CONCEPTO PROVEEDORA REGIONAL DE SERVICIOS MEDICOS

10-ENE-2018 6319135 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 19,651.52 3,751,482.40
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463191350
REF 0004156
CONCEPTO

10-ENE-2018 6319136 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 24,920.00 3,726,562.40
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463191360
REF 0004191
CONCEPTO

10-ENE-2018 6319137 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,368.00 3,715,194.40
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463191370
REF 0004287
CONCEPTO

10-ENE-2018 6319138 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,740.00 3,709,454.40
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001929333570
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463191380
REF 0004155
CONCEPTO

10-ENE-2018 6319141 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,090.40 3,708,364.00
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040444427133
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463191410
REF 0004233
CONCEPTO

10-ENE-2018 6319143 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,763.20 3,706,600.80
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040444427133
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463191430
REF 0004260
CONCEPTO

10-ENE-2018 6319583 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,052.80 3,699,548.00
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040064832836
AL CLIENTE CARD SYSTEMS DE MEXICO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463195830
REF 0012588
CONCEPTO CARD SYSTEMS DE MEXICO

10-ENE-2018 6320113 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,014.84 3,696,533.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463201130
REF 0004282
CONCEPTO

10-ENE-2018 6320116 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 29,702.96 3,666,830.20
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463201160
REF 0004258
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F
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CONCEPTO

10-ENE-2018 6320118 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,497.84 3,654,332.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463201180
REF 0004150
CONCEPTO

10-ENE-2018 6320120 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 24,995.68 3,629,336.68
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463201200
REF 0004211
CONCEPTO

10-ENE-2018 6320121 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,424.50 3,620,912.18
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463201210
REF 0004292
CONCEPTO

10-ENE-2018 6320127 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,509.60 3,610,402.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463201270
REF 0004304
CONCEPTO

10-ENE-2018 6320132 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 18,195.76 3,592,206.82
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463201320
REF 0004281
CONCEPTO

10-ENE-2018 6320136 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,897.28 3,584,309.54
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004611425340
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463201360
REF 0004259
CONCEPTO

10-ENE-2018 6320831 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,441.00 3,571,868.54
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002586289462
AL CLIENTE GRUPO BATTON SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463208310
REF 0004686
CONCEPTO GRUPO BATTON FAC 4686

10-ENE-2018 6320839 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,441.00 3,559,427.54
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002586289462
AL CLIENTE GRUPO BATTON SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463208390
REF 0001792
CONCEPTO GRUPO BATTON FAC 1792

10-ENE-2018 6321376 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,050.00 3,558,377.54
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002073560061012010
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463213760
REF 6321376
CONCEPTO

10-ENE-2018 6321382 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,050.00 3,557,327.54
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701276979120
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463213820
REF 6321382
CONCEPTO

10-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 25,857.00 3,531,470.54
10-ENE-2018 5586438 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 3,150.00 3,528,320.54

10-ENE-2018 6349974 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,623.00 3,523,697.54
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013324088141
AL CLIENTE
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CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463499740
REF 6349974
CONCEPTO

10-ENE-2018 6350574 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,441.00 3,511,256.54
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002766341476
AL CLIENTE CONSORCIO TOMBOT SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463505740
REF 0001792
CONCEPTO CONSORCIO TOMBOT FAC 1792

10-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,096.00 3,508,160.54
10-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,628.64 3,501,531.90
10-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 31,430.00 3,470,101.90
10-ENE-2018 6355392 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,224.00 3,461,877.90

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320165684201014
AL CLIENTE NAVORTE ASOCIADOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011040014 TCT0000463553920
REF 6355392
CONCEPTO NAVORTE ASOCIADOS

10-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 774.00 3,461,103.90
10-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,200.00 3,456,903.90
10-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,886.00 3,448,017.90
11-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,116.00 3,445,901.90
11-ENE-2018 6568346 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,400.01 3,441,501.89

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004802840174
AL CLIENTE TALLER AUTOMOTRIZ JIMENEZ SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000465683460
REF 6568346
CONCEPTO TALLER AUTOMOTRIZ JIMENEZ

11-ENE-2018 6569161 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,800.00 3,438,701.89
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701264010680
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000465691610
REF 6569161
CONCEPTO

11-ENE-2018 6569167 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,800.00 3,435,901.89
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012042644
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000465691670
REF 6569167
CONCEPTO

11-ENE-2018 6569170 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,800.00 3,433,101.89
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701272549567
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000465691700
REF 6569170
CONCEPTO

11-ENE-2018 6615444 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 12,441.00 3,445,542.89
RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072320002586289462
DEL CLIENTE GRUPO BATTON SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 7875CAP4201801110538282472
REF 0110118
CONCEPTO DEPOSITO ERRONEO
RFC GBA141209C24

11-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 9,600.00 3,435,942.89
11-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,116.00 3,433,826.89
11-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 42,000.00 3,391,826.89
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11-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 27,000.00 3,364,826.89
11-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 41,279.00 3,323,547.89
11-ENE-2018 6702184 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,340.40 3,315,207.49

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004538360614
AL CLIENTE MARCAS ESPECIALIZADAS EN DIAGNOSTICO Y R
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000467021840
REF 0004231
CONCEPTO MARCAS ESPECIALIZADAS EN DIAGNOSTICO Y R

11-ENE-2018 6702187 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,414.90 3,306,792.59
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000467021870
REF 0004152
CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS CR 4152

11-ENE-2018 6702194 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,828.95 3,303,963.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000467021940
REF 0004305
CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS CR 4305

11-ENE-2018 6702199 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,408.00 3,299,555.64
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700402552121
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000467021990
REF 0002656
CONCEPTO

11-ENE-2018 6702206 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,138.80 3,294,416.84
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700402552121
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000467022060
REF 0002657
CONCEPTO

11-ENE-2018 6702211 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,586.65 3,292,830.19
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000467022110
REF 0003351
CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS CR 3351

11-ENE-2018 6702218 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,484.60 3,283,345.59
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000467022180
REF 0004151
CONCEPTO MAYOREO FERRETERO ATLAS CR 4151

11-ENE-2018 7723869 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 12,296.00 3,271,049.59
RUCCION 2

11-ENE-2018 7724048 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 11,866.80 3,259,182.79
RUCCION 2

11-ENE-2018 7724201 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 11,977.00 3,247,205.79
RUCCION 2

11-ENE-2018 7724339 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 12,180.00 3,235,025.79
RUCCION 2

11-ENE-2018 7724502 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 11,935.24 3,223,090.55
RUCCION 2

11-ENE-2018 6748164 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,242.00 3,210,848.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002980977710
AL CLIENTE MULTISERVICIOS ALCANTAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000467481640
REF 0001791
CONCEPTO MULTISERVICIOS ALCANTAR 1791

11-ENE-2018 6748167 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,656.00 3,199,192.55
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010098359923
AL CLIENTE CONSTRU&JAUCAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000467481670
REF 0000525
CONCEPTO CONSTRU JAUCAR 525

11-ENE-2018 6748170 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,733.40 3,187,459.15
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
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AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000467481700
REF 0002508
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

11-ENE-2018 6748180 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,733.40 3,175,725.75
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000467481800
REF 0002502
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

11-ENE-2018 6748190 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,729.92 3,163,995.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000467481900
REF 0002500
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

11-ENE-2018 6748774 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,394.60 3,151,601.23
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010098359923
AL CLIENTE CONSTRU&JAUCAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000467487740
REF 0000559
CONCEPTO CONSTRU JAUCAR 559

11-ENE-2018 6748776 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,587.24 3,140,013.99
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010042276706
AL CLIENTE GANAMEX AENP SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000467487760
REF 0000377
CONCEPTO GANAMEX AENP

11-ENE-2018 6748782 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,093.64 3,127,920.35
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002980977710
AL CLIENTE MULTISERVICIOS ALCANTAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000467487820
REF 0001850
CONCEPTO MULTISERVICIOS ALCANTAR 1850

11-ENE-2018 6748786 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,017.60 3,115,902.75
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010098359923
AL CLIENTE CONSTRU&JAUCAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000467487860
REF 0000561
CONCEPTO CONSTRU JAUCAR 561

11-ENE-2018 6748791 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,251.42 3,104,651.33
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002980977710
AL CLIENTE MULTISERVICIOS ALCANTAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000467487910
REF 0001856
CONCEPTO MULTISERVICIOS ALCANTAR 1856

11-ENE-2018 6748794 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,542.00 3,093,109.33
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002980977710
AL CLIENTE MULTISERVICIOS ALCANTAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000467487940
REF 0001859
CONCEPTO MULTISERVICIOS ALCANTAR 1859

11-ENE-2018 6748798 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,762.40 3,081,346.93
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010042276706
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE GANAMEX AENP SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000467487980
REF 0000375
CONCEPTO GANAMEX AENP

11-ENE-2018 6748801 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,542.00 3,069,804.93
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010098359923
AL CLIENTE CONSTRU&JAUCAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000467488010
REF 0000564
CONCEPTO CONSTRU JAUCAR 564

11-ENE-2018 6748805 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,481.60 3,057,323.33
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002980977710
AL CLIENTE MULTISERVICIOS ALCANTAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000467488050
REF 0001854
CONCEPTO MULTISERVICIOS ALCANTAR 1854

11-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,628.00 3,050,695.33
11-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,800.00 3,045,895.33
11-ENE-2018 6754646 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,492.00 3,038,403.33

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010041642535
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000467546460
REF 6754646
CONCEPTO

11-ENE-2018 6755247 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 166.00 3,038,237.33
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064542916043
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011140014 TCT0000467552470
REF 6755247
CONCEPTO

11-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,256.00 3,025,981.33
11-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,730.00 3,011,251.33
11-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 166.00 3,011,085.33
11-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,128.00 3,009,957.33
11-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 13,000.00 2,996,957.33
11-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 27,760.00 2,969,197.33
11-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,400.00 2,964,797.33
12-ENE-2018 0002193 PAGO CHEQUE EFECTIVO 150,000.00 2,814,797.33
12-ENE-2018 7457366 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,600.00 2,813,197.33

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028707318389
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474573660
REF 7457366
CONCEPTO

12-ENE-2018 7458367 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,774.00 2,801,423.33
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673014
AL CLIENTE CONSTRUMAK TOTAL RAST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474583670
REF 0002868
CONCEPTO CONSTRUMAK TOTAL RAST P F 2868

12-ENE-2018 7458371 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,330.01 2,789,093.32
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002980977710
AL CLIENTE MULTISERVICIOS ALCANTAR SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474583710
REF 0001847
CONCEPTO MULTISERVICIOS ALCANTAR 1847

12-ENE-2018 7458376 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,623.20 2,777,470.12
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474583760
REF 0002510
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

12-ENE-2018 7458380 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,890.00 2,765,580.12
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673014
AL CLIENTE CONSTRUMAK TOTAL RAST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474583800
REF 0002866
CONCEPTO CONSTRUMAK TOTAL RAST P F 2866

12-ENE-2018 7458387 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,180.00 2,753,400.12
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ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474583870
REF 0002512
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

12-ENE-2018 7458394 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,064.00 2,741,336.12
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673014
AL CLIENTE CONSTRUMAK TOTAL RAST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474583940
REF 0002870
CONCEPTO CONSTRUMAK TOTAL RAST P F 2870

12-ENE-2018 7463481 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,122.00 2,729,214.12
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673014
AL CLIENTE CONSTRUMAK TOTAL RAST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474634810
REF 0002550
CONCEPTO CONSTRUMAK TOTAL RAST 2550

12-ENE-2018 7463492 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,627.84 2,717,586.28
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673014
AL CLIENTE CONSTRUMAK TOTAL RAST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474634920
REF 0000282
CONCEPTO CONSTRUMAK TOTAL RAST 2582

12-ENE-2018 7463503 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,634.80 2,705,951.48
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474635030
REF 0002304
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

12-ENE-2018 7463510 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,315.83 2,693,635.65
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004548338995
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474635100
REF 0000043
CONCEPTO

12-ENE-2018 7463513 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,977.00 2,681,658.65
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474635130
REF 0002333
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

12-ENE-2018 7463516 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,830.84 2,669,827.81
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474635160
REF 0002387
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

12-ENE-2018 7463520 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,861.00 2,657,966.81
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673014
AL CLIENTE CONSTRUMAK TOTAL RAST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474635200
REF 0002554
CONCEPTO CONSTRUMAK TOTAL RAST 2554

12-ENE-2018 7463525 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,006.00 2,645,960.81
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ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474635250
REF 0002705
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 2705

12-ENE-2018 7463530 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,890.00 2,634,070.81
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474635300
REF 0002707
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 2707

12-ENE-2018 7463533 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,600.00 2,622,470.81
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002608846068
AL CLIENTE PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474635330
REF 0002730
CONCEPTO PRODUCTOS Y MATERIALES MUNMASTER 2730

12-ENE-2018 7465946 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,484.50 2,609,986.31
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474659460
REF 0004222
CONCEPTO

12-ENE-2018 7465953 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,430.30 2,601,556.01
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474659530
REF 0004180
CONCEPTO

12-ENE-2018 7465958 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 30,790.00 2,570,766.01
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001660492299
AL CLIENTE FARMACIAS DE JALISCO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474659580
REF 0004090
CONCEPTO FARMACIAS DE JALISCO CR 4090

12-ENE-2018 7465963 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 14,915.45 2,555,850.56
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474659630
REF 0004244
CONCEPTO

12-ENE-2018 7465969 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 35,983.00 2,519,867.56
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001660492299
AL CLIENTE FARMACIAS DE JALISCO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474659690
REF 0004144
CONCEPTO FARMACIAS DE JALISCO CR 4144

12-ENE-2018 7465974 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,658.00 2,508,209.56
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474659740
REF 0004063
CONCEPTO

12-ENE-2018 7465984 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 39,376.20 2,468,833.36
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474659840
REF 0004295
CONCEPTO

12-ENE-2018 7465992 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,290.69 2,456,542.67
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474659920
REF 0004179
CONCEPTO

12-ENE-2018 7465998 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,047.50 2,441,495.17
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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A LA CUENTA 072320006068816236
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474659980
REF 0004143
CONCEPTO

12-ENE-2018 7472512 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,443.32 2,429,051.85
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474725120
REF 0004215
CONCEPTO

12-ENE-2018 7472517 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,579.68 2,424,472.17
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474725170
REF 0004176
CONCEPTO

12-ENE-2018 7472523 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,901.00 2,419,571.17
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002345315360
AL CLIENTE AR LOGISTICA MEDICA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474725230
REF 0004173
CONCEPTO AR LOGISTICA MEDICA CR 4173

12-ENE-2018 7472533 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,583.98 2,411,987.19
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004502451355
AL CLIENTE AGRICOLA DASAM SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474725330
REF 0004171
CONCEPTO AGRICOLA DASAM CR 4171

12-ENE-2018 7472540 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,470.60 2,405,516.59
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900000923144
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474725400
REF 0004241
CONCEPTO

12-ENE-2018 7472550 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,605.20 2,400,911.39
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474725500
REF 0004175
CONCEPTO

12-ENE-2018 7472559 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,560.00 2,399,351.39
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004502451355
AL CLIENTE AGRICOLA DASAM SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474725590
REF 0004170
CONCEPTO AGRICOLA DASAM CR 4170

12-ENE-2018 7472572 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,314.04 2,395,037.35
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474725720
REF 0004137
CONCEPTO

12-ENE-2018 7472581 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,285.66 2,392,751.69
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474725810
REF 0004242
CONCEPTO

12-ENE-2018 7472593 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 682.11 2,392,069.58
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900000923144
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474725930
REF 0004266
CONCEPTO

12-ENE-2018 7472601 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,488.15 2,376,581.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474726010
REF 0004175
CONCEPTO

12-ENE-2018 7472608 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,432.28 2,371,149.15
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474726080
REF 0004136
CONCEPTO

12-ENE-2018 7472614 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,221.00 2,363,928.15
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474726140
REF 0004216
CONCEPTO

12-ENE-2018 7472624 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,950.01 2,352,978.14
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004502451355
AL CLIENTE AGRICOLA DASAM SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474726240
REF 0003490
CONCEPTO AGRICOLA DASAM CR 3490

12-ENE-2018 7472627 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,261.28 2,341,716.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474726270
REF 0004161
CONCEPTO

12-ENE-2018 7472633 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,920.80 2,337,796.06
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005295019632
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000474726330
REF 0004217
CONCEPTO

12-ENE-2018 7504339 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,671,082.00 5,008,878.06
RECIBIDO DE BANCO INTERACCIONES, S.A.
DE LA CUENTA 037180003001684917
DEL CLIENTE BANCO INTERACCIONES, S.A. FID. 10907
CLAVE DE RASTREO 400371801123282729
REF 3282729
CONCEPTO REEMBOLSO
RFC ND

12-ENE-2018 7612455 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,869.00 5,000,009.06
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010001947047
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476124550
REF 7612455
CONCEPTO

12-ENE-2018 7613630 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 974.40 4,999,034.66
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004487677267
AL CLIENTE GRUPO INDUSTRIAL JOME SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476136300
REF 7613630
CONCEPTO GRUPO INDUSTRIAL JOME 4228

12-ENE-2018 7613635 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,771.00 4,997,263.66
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
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A LA CUENTA 002320056756147949
AL CLIENTE GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476136350
REF 7613635
CONCEPTO GRUPO FERRETERIA CALZADA 4275

12-ENE-2018 7613640 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,803.40 4,990,460.26
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700734222462
AL CLIENTE GRUPO IDEENT SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476136400
REF 7613640
CONCEPTO GRUPO IDEENT 4301

12-ENE-2018 7613645 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,953.44 4,988,506.82
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004487677267
AL CLIENTE GRUPO INDUSTRIAL JOME SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476136450
REF 7613645
CONCEPTO GRUPO INDUSTRIAL JOME 4251

12-ENE-2018 7613653 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,305.28 4,976,201.54
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476136530
REF 7613653
CONCEPTO

12-ENE-2018 7613663 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,305.28 4,963,896.26
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476136630
REF 7613663
CONCEPTO

12-ENE-2018 7613671 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 26,410.88 4,937,485.38
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476136710
REF 7613671
CONCEPTO

12-ENE-2018 7613674 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,399.01 4,935,086.37
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320056756147949
AL CLIENTE GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476136740
REF 7613674
CONCEPTO GRUPO FERRETERIA CALZADA 4249

12-ENE-2018 7613678 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,586.24 4,925,500.13
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004487677267
AL CLIENTE GRUPO INDUSTRIAL JOME SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476136780
REF 7613678
CONCEPTO GRUPO INDUSTRIAL JOME 4214

12-ENE-2018 7613683 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,481.60 4,913,018.53
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476136830
REF 7613683
CONCEPTO

12-ENE-2018 7613688 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 544.77 4,912,473.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002320700734222462
AL CLIENTE GRUPO IDEENT SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476136880
REF 7613688
CONCEPTO GRUPO IDEENT 4184

12-ENE-2018 7613698 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,481.60 4,899,992.16
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476136980
REF 7613698
CONCEPTO

12-ENE-2018 7613707 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,022.00 4,897,970.16
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700734222462
AL CLIENTE GRUPO IDEENT SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476137070
REF 7613707
CONCEPTO GRUPO IDEENT 3656

12-ENE-2018 7613710 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,162.52 4,892,807.64
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320056756147949
AL CLIENTE GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476137100
REF 7613710
CONCEPTO GRUPO FERRETERIA CALZADA 4274

12-ENE-2018 7613712 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,150.00 4,890,657.64
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700734222462
AL CLIENTE GRUPO IDEENT SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476137120
REF 7613712
CONCEPTO GRUPO IDEENT 4300

12-ENE-2018 7613715 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,352.00 4,882,305.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004487677267
AL CLIENTE GRUPO INDUSTRIAL JOME SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476137150
REF 7613715
CONCEPTO GRUPO INDUSTRIAL JOME 4185

12-ENE-2018 7613720 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,942.84 4,878,362.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004487677267
AL CLIENTE GRUPO INDUSTRIAL JOME SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476137200
REF 7613720
CONCEPTO GRUPO INDUSTRIAL JOME 4186

12-ENE-2018 7613725 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,136.00 4,867,226.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004487677267
AL CLIENTE GRUPO INDUSTRIAL JOME SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476137250
REF 7613725
CONCEPTO GRUPO INDUSTRIAL JOME 4250

12-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 76,090.25 4,791,136.55
12-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 166.00 4,790,970.55
12-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,862.00 4,772,108.55
12-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 27,480.00 4,744,628.55
12-ENE-2018 7615839 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 748.20 4,743,880.35

ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000973103518
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476158390
REF 0004267
CONCEPTO

12-ENE-2018 7615847 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,048.00 4,733,832.35
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001308580
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476158470
REF 0004294
CONCEPTO

12-ENE-2018 7615853 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,045.68 4,724,786.67
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001319345039
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MATERIALES ELECTRICOS D
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476158530
REF 0004139
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CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MATERIALES ELECTRICOS D

12-ENE-2018 7615857 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 630.23 4,724,156.44
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001319345039
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MATERIALES ELECTRICOS D
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476158570
REF 0004141
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MATERIALES ELECTRICOS D

12-ENE-2018 7615860 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 50,950.25 4,673,206.19
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001308580
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476158600
REF 0004293
CONCEPTO DEL

12-ENE-2018 7615862 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,543.50 4,661,662.69
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001308580
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476158620
REF 0004177
CONCEPTO

12-ENE-2018 7615871 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,248.50 4,650,414.19
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001308580
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476158710
REF 0004218
CONCEPTO

12-ENE-2018 7615881 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,393.50 4,640,020.69
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001308580
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476158810
REF 0004138
CONCEPTO

12-ENE-2018 7615891 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,159.50 4,629,861.19
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001308580
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476158910
REF 0004268
CONCEPTO

12-ENE-2018 7615895 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,738.38 4,624,122.81
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001319345039
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MATERIALES ELECTRICOS D
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476158950
REF 0004140
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MATERIALES ELECTRICOS D

12-ENE-2018 7615900 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 18,768.25 4,605,354.56
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001308580
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476159000
REF 0004088
CONCEPTO

12-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 830.00 4,604,524.56
12-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,074.00 4,603,450.56
12-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,132.00 4,602,318.56
12-ENE-2018 7616746 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,693.60 4,600,624.96

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700402552121
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476167460
REF 0004207
CONCEPTO

12-ENE-2018 7616750 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,923.20 4,597,701.76
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040144092541
AL CLIENTE IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476167500
REF 0003660
CONCEPTO IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE CR 3660

12-ENE-2018 7616755 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,087.68 4,591,614.08
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476167550
REF 0004073
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC CR 4073

12-ENE-2018 7616756 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,261.68 4,585,352.40
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476167560
REF 0004279
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC CR 4279

12-ENE-2018 7616757 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 22,521.40 4,562,831.00
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700402552121
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476167570
REF 0004254
CONCEPTO

12-ENE-2018 7616760 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,139.04 4,560,691.96
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476167600
REF 0004256
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC CR 4256

12-ENE-2018 7616769 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,192.00 4,553,499.96
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700402552121
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476167690
REF 0004208
CONCEPTO

12-ENE-2018 7616775 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,378.08 4,552,121.88
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040196287265
AL CLIENTE INDUSTRIAL HOSPITALARIA S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476167750
REF 0004210
CONCEPTO INDUSTRIAL HOSPITALARIA CR 4210

12-ENE-2018 7616782 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,116.44 4,549,005.44
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320068355443016
AL CLIENTE LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS MEXLAB
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476167820
REF 0004230
CONCEPTO LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS MEXLAB

12-ENE-2018 7616790 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,271.94 4,547,733.50
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040196287265
AL CLIENTE INDUSTRIAL HOSPITALARIA S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476167900
REF 0003866
CONCEPTO INDUSTRIAL HOSPITALARIA CR 3866

12-ENE-2018 7616798 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,336.60 4,535,396.90
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476167980
REF 0004302
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC CR 4302

12-ENE-2018 7616807 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,104.00 4,530,292.90
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700402552121
AL CLIENTE
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CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476168070
REF 0004187
CONCEPTO

12-ENE-2018 7616810 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,665.18 4,528,627.72
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040196287265
AL CLIENTE INDUSTRIAL HOSPITALARIA S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476168100
REF 0004229
CONCEPTO INDUSTRIAL HOSPITALARIA CR 4229

12-ENE-2018 7616814 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,421.49 4,523,206.23
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040196287265
AL CLIENTE INDUSTRIAL HOSPITALARIA S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476168140
REF 0004209
CONCEPTO INDUSTRIAL HOSPITALARIA CR 4209

12-ENE-2018 7616817 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,639.60 4,513,566.63
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700402552121
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476168170
REF 0004255
CONCEPTO

12-ENE-2018 7616822 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 603.20 4,512,963.43
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040144092541
AL CLIENTE IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476168220
REF 0003730
CONCEPTO IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE CR 3730

12-ENE-2018 7616824 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,556.39 4,509,407.04
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040196287265
AL CLIENTE INDUSTRIAL HOSPITALARIA S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476168240
REF 0003867
CONCEPTO INDUSTRIAL HOSPITALARIA CR 3867

12-ENE-2018 7616826 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,261.68 4,503,145.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476168260
REF 0004257
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC CR 4257

12-ENE-2018 7616834 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,092.08 4,494,053.28
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476168340
REF 0004280
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC CR 4280

12-ENE-2018 7616841 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,261.68 4,487,791.60
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476168410
REF 0004303
CONCEPTO ISD SOLUCIONES DE TIC CR 4303

12-ENE-2018 7617604 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 21,910.03 4,465,881.57
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 062320163110046153
AL CLIENTE
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F
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CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476176040
REF 7617604
CONCEPTO

12-ENE-2018 7618599 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,355.24 4,453,526.33
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003231864924
AL CLIENTE ERBAZA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476185990
REF 0000212
CONCEPTO ERBAZA FAC 212

12-ENE-2018 7618602 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,415.89 4,441,110.44
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003231864924
AL CLIENTE ERBAZA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476186020
REF 0000221
CONCEPTO ERBAZA FAC 221

12-ENE-2018 7618605 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,375.25 4,428,735.19
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003231864924
AL CLIENTE ERBAZA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476186050
REF 0000214
CONCEPTO ERBAZA FAC 214

12-ENE-2018 7618609 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,423.50 4,416,311.69
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003231864924
AL CLIENTE ERBAZA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476186090
REF 0000223
CONCEPTO ERBAZA FAC 223

12-ENE-2018 7618617 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,418.50 4,403,893.19
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003231864924
AL CLIENTE ERBAZA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000476186170
REF 0000216
CONCEPTO ERBAZA FAC 216

12-ENE-2018 9926063 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 7,263.00 4,396,630.19

12-ENE-2018 9926471 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 12,156.80 4,384,473.39
RUCCION P

12-ENE-2018 9926791 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 12,191.60 4,372,281.79
RUCCION P

12-ENE-2018 9927057 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 11,704.40 4,360,577.39
RUCCION P

12-ENE-2018 9927395 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REDDINGTON ARQUITECTURA Y CONST 12,156.80 4,348,420.59
RUCCION 1

12-ENE-2018 0638808 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 14,689.49 4,333,731.10

12-ENE-2018 7791997 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 239.00 4,333,492.10
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021333063831543021
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000477919970
REF 7791997
CONCEPTO

12-ENE-2018 7793213 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,331.60 4,331,160.50
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000477932130
REF 0004099
CONCEPTO

12-ENE-2018 7793222 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 684.40 4,330,476.10
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000477932220
REF 0004212
CONCEPTO

12-ENE-2018 7793229 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,003.40 4,329,472.70
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000477932290
REF 0004075
CONCEPTO
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12-ENE-2018 7793237 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 226.20 4,329,246.50

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000477932370
REF 0004154
CONCEPTO

12-ENE-2018 7793244 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,583.40 4,327,663.10
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000477932440
REF 0004167
CONCEPTO

12-ENE-2018 7793251 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,801.40 4,324,861.70
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000477932510
REF 0004213
CONCEPTO

12-ENE-2018 7793257 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,774.80 4,323,086.90
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000477932570
REF 0004098
CONCEPTO

12-ENE-2018 7793262 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,755.60 4,313,331.30
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000477932620
REF 0004169
CONCEPTO

12-ENE-2018 7793266 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 203.00 4,313,128.30
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000477932660
REF 0004097
CONCEPTO

12-ENE-2018 7793275 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,496.40 4,311,631.90
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000477932750
REF 0004153
CONCEPTO

12-ENE-2018 7793280 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,794.20 4,305,837.70
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000477932800
REF 0004283
CONCEPTO

12-ENE-2018 7793288 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,607.60 4,302,230.10
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000477932880
REF 0004284
CONCEPTO
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12-ENE-2018 7793293 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,496.40 4,300,733.70

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000477932930
REF 0004076
CONCEPTO

12-ENE-2018 7793299 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,925.60 4,298,808.10
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000477932990
REF 0004168
CONCEPTO

12-ENE-2018 7793306 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,561.20 4,295,246.90
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000477933060
REF 0004190
CONCEPTO

12-ENE-2018 7793318 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,525.40 4,293,721.50
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000477933180
REF 0004285
CONCEPTO

12-ENE-2018 7797837 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,824.00 4,288,897.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000477978370
REF 7797837
CONCEPTO

12-ENE-2018 7800598 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,050.00 4,287,847.50
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701023895716
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478005980
REF 7800598
CONCEPTO

12-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 51,365.00 4,236,482.50
12-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 70,414.71 4,166,067.79
12-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 95,973.00 4,070,094.79
12-ENE-2018 7809481 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,994.01 4,066,100.78

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478094810
REF 7809481
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

12-ENE-2018 7809489 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 50,249.00 4,015,851.78
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478094890
REF 7809489
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

12-ENE-2018 7809498 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 41,984.00 3,973,867.78
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478094980
REF 7809498
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

12-ENE-2018 7809503 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,968.00 3,962,899.78
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478095030
REF 7809503
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

12-ENE-2018 7809513 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 30,207.20 3,932,692.58
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478095130
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REF 7809513
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

12-ENE-2018 7809518 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 18,800.00 3,913,892.58
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478095180
REF 7809518
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

12-ENE-2018 7809524 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 45,644.00 3,868,248.58
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478095240
REF 7809524
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

12-ENE-2018 7809531 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 38,207.00 3,830,041.58
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478095310
REF 7809531
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

12-ENE-2018 7809537 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 21,930.00 3,808,111.58
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478095370
REF 7809537
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

12-ENE-2018 7809547 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,406.84 3,803,704.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478095470
REF 7809547
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

12-ENE-2018 7809555 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 50,505.82 3,753,198.92
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478095550
REF 7809555
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

12-ENE-2018 7809563 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 33,916.00 3,719,282.92
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478095630
REF 7809563
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

12-ENE-2018 7809568 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 779.52 3,718,503.40
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478095680
REF 7809568
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

12-ENE-2018 7809580 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 24,948.00 3,693,555.40
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478095800



7148498

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 7809580
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

12-ENE-2018 7809588 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,476.10 3,681,079.30
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478095880
REF 7809588
CONCEPTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO

12-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,000.00 3,675,079.30
12-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 21,000.00 3,654,079.30
12-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,700.00 3,639,379.30
12-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,418.00 3,628,961.30
12-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,700.00 3,614,261.30
12-ENE-2018 7818267 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,044.07 3,602,217.23

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478182670
REF 0004093
CONCEPTO

12-ENE-2018 7818274 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 14,843.94 3,587,373.29
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478182740
REF 0004277
CONCEPTO

12-ENE-2018 7818280 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,953.20 3,582,420.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478182800
REF 0004166
CONCEPTO

12-ENE-2018 7818287 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,480.00 3,578,940.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478182870
REF 0004276
CONCEPTO

12-ENE-2018 7818293 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,732.24 3,567,207.85
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478182930
REF 0004095
CONCEPTO

12-ENE-2018 7818304 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,557.78 3,560,650.07
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478183040
REF 0004094
CONCEPTO

12-ENE-2018 7818310 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 27,777.94 3,532,872.13
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478183100
REF 0004166
CONCEPTO

12-ENE-2018 7818319 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,435.44 3,523,436.69
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478183190
REF 0004252
CONCEPTO

12-ENE-2018 7818324 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,126.86 3,521,309.83
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478183240
REF 0004278
CONCEPTO

12-ENE-2018 7818333 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 451.24 3,520,858.59
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ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478183330
REF 0004253
CONCEPTO

12-ENE-2018 7818346 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,945.12 3,509,913.47
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001087701235
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011240014 TCT0000478183460
REF 0004165
CONCEPTO

12-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,400.00 3,508,513.47
12-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,024.00 3,492,489.47
15-ENE-2018 8295992 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,296.00 3,480,193.47

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002956692524
AL CLIENTE CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000482959920
REF 0005272
CONCEPTO CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN

15-ENE-2018 8295997 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,414.48 3,469,778.99
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700945295204
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000482959970
REF 0001723
CONCEPTO

15-ENE-2018 8296001 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,890.00 3,457,888.99
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000482960010
REF 0001598
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

15-ENE-2018 8296006 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,100.01 3,445,788.98
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010043596825
AL CLIENTE MULTISERVICIOS MONCAYO ZAZUETA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000482960060
REF 0000844
CONCEPTO MULTISERVICIOS MONCAYO ZAZUETA 844

15-ENE-2018 8296009 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,861.00 3,433,927.98
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000482960090
REF 0001596
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

15-ENE-2018 8296013 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,861.00 3,422,066.98
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072760002956692524
AL CLIENTE CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000482960130
REF 0005285
CONCEPTO CONSTRUIN PROYECTOS DE CONSTRUCCION E IN

15-ENE-2018 8296018 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,296.00 3,409,770.98
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072100002805455854
AL CLIENTE GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000482960180
REF 0002881



7148498

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO GRASCA INGENIERIA Y CONSTRUCCION 2881

15-ENE-2018 8296025 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,156.80 3,397,614.18
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002207673564
AL CLIENTE CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000482960250
REF 0001604
CONCEPTO CONSTRUCTORA Y POTABILIZADORA UNIVERSUS

15-ENE-2018 8297775 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 750.00 3,396,864.18
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010046132794
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000482977750
REF 8297775
CONCEPTO

15-ENE-2018 8298552 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,032.00 3,395,832.18
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028244176660
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000482985520
REF 8298552
CONCEPTO

15-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 18,750.00 3,377,082.18
15-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 980.00 3,376,102.18
15-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 5,280.00 3,370,822.18
15-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,965.00 3,365,857.18
15-ENE-2018 8459915 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 3,362,857.18

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902754339418
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484599150
REF 8459915
CONCEPTO

15-ENE-2018 8459923 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 3,359,857.18
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137343101722562313
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484599230
REF 8459923
CONCEPTO

15-ENE-2018 8459934 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 3,356,857.18
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013762621490
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484599340
REF 8459934
CONCEPTO

15-ENE-2018 8459943 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 3,353,857.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002346700919389858
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484599430
REF 8459943
CONCEPTO

15-ENE-2018 8459948 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 3,350,857.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701040957530
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484599480
REF 8459948
CONCEPTO

15-ENE-2018 8459955 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 3,347,857.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701040957459
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484599550
REF 8459955
CONCEPTO

15-ENE-2018 8459957 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 3,344,857.18
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137323102084599755
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484599570
REF 8459957
CONCEPTO

15-ENE-2018 8459964 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 3,341,857.18
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343011302037185
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AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484599640
REF 8459964
CONCEPTO

15-ENE-2018 8459972 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 3,338,857.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701159773082
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484599720
REF 8459972
CONCEPTO

15-ENE-2018 8459977 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 3,335,857.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701060072233
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484599770
REF 8459977
CONCEPTO

15-ENE-2018 8459984 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 3,332,857.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320901878896414
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484599840
REF 8459984
CONCEPTO

15-ENE-2018 8459990 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 3,329,857.18
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013762079466
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484599900
REF 8459990
CONCEPTO

15-ENE-2018 8459998 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 3,326,857.18
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320100940056188
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484599980
REF 8459998
CONCEPTO

15-ENE-2018 8460006 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 3,323,857.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700883672413
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484600060
REF 8460006
CONCEPTO

15-ENE-2018 8460013 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 3,320,857.18
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021326064018965629
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484600130
REF 8460013
CONCEPTO

15-ENE-2018 8460020 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 3,317,857.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002326902767113094
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484600200
REF 8460020
CONCEPTO

15-ENE-2018 8460030 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 3,314,857.18
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137397102053616640
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AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484600300
REF 8460030
CONCEPTO

15-ENE-2018 8460042 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 3,311,857.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002413701219680273
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484600420
REF 8460042
CONCEPTO

15-ENE-2018 8460051 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 3,308,857.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002362903586560632
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484600510
REF 8460051
CONCEPTO

15-ENE-2018 8460058 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 3,305,857.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002346700981777427
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484600580
REF 8460058
CONCEPTO

15-ENE-2018 8460067 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 3,302,857.18
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021375064276173071
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484600670
REF 8460067
CONCEPTO

15-ENE-2018 8460072 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 3,299,857.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320900814614486
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484600720
REF 8460072
CONCEPTO

15-ENE-2018 8460077 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 3,296,857.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700967401649
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484600770
REF 8460077
CONCEPTO

15-ENE-2018 8461142 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 993.00 3,295,864.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701023895716
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484611420
REF 8461142
CONCEPTO

15-ENE-2018 8462249 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 3,292,864.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701026444232
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000484622490
REF 8462249
CONCEPTO

15-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,900.00 3,287,964.18
15-ENE-2018 8539359 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 22,175.00 3,310,139.18

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001801150000561810
REF 1705974
CONCEPTO SP 1705974 4398947
RFC SPC130227L99

15-ENE-2018 4039656 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 16,501.00 3,293,638.18
2960

15-ENE-2018 4039899 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 14,053.40 3,279,584.78
3223

15-ENE-2018 4040206 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 12,499.00 3,267,085.78
3240

15-ENE-2018 4040430 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 27,344.68 3,239,741.10
3305

15-ENE-2018 4040688 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 6,032.00 3,233,709.10
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3338

15-ENE-2018 4041039 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 10,811.20 3,222,897.90
3380

15-ENE-2018 4041308 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 5,810.14 3,217,087.76
3381

15-ENE-2018 4041554 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 2,552.00 3,214,535.76
3382

15-ENE-2018 4041886 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 17,724.80 3,196,810.96
3579

15-ENE-2018 4042183 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 2,540.40 3,194,270.56
3746

15-ENE-2018 4042417 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 2,578.68 3,191,691.88
3826

15-ENE-2018 4042664 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 2,900.00 3,188,791.88
3848

15-ENE-2018 4042875 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 1,426.80 3,187,365.08
3987

15-ENE-2018 4043106 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MECANICA ESPECIAL DE MEXICO CR 17,550.80 3,169,814.28
3944

15-ENE-2018 4043393 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 39,765.08 3,130,049.20

15-ENE-2018 4043711 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 39,957.74 3,090,091.46

15-ENE-2018 4044032 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 41,883.18 3,048,208.28

15-ENE-2018 4044316 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 40,217.04 3,007,991.24

15-ENE-2018 4044578 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 14,370.97 2,993,620.27

15-ENE-2018 4044893 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 42,416.98 2,951,203.29

15-ENE-2018 4045208 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 24,255.50 2,926,947.79

15-ENE-2018 4045488 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 35,750.35 2,891,197.44

15-ENE-2018 4045708 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 46,797.76 2,844,399.68

15-ENE-2018 4046028 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 44,396.33 2,800,003.35

15-ENE-2018 4046382 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 50,436.23 2,749,567.12

15-ENE-2018 4046685 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 49,324.33 2,700,242.79

15-ENE-2018 4047006 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 10,479.32 2,689,763.47

15-ENE-2018 4047301 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 19,616.55 2,670,146.92

15-ENE-2018 4047591 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES 18,556.06 2,651,590.86

15-ENE-2018 8609916 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,997.20 2,645,593.66
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001656002433
AL CLIENTE TRACTOMOTORES DE MEXICO S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000486099160
REF 0003904
CONCEPTO TRACTOMOTORES DE MEXICO C R 3904

15-ENE-2018 8609923 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,730.77 2,635,862.89
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001656002433
AL CLIENTE TRACTOMOTORES DE MEXICO S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000486099230
REF 0002900
CONCEPTO TRACTOMOTORES DE MEXICO C R 2900
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15-ENE-2018 8610729 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,172.00 2,630,690.89

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320165684201014
AL CLIENTE NAVORTE ASOCIADOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011540014 TCT0000486107290
REF 8610729
CONCEPTO NAVORTE ASOCIADOS

15-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,461.00 2,612,229.89
15-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,804.00 2,610,425.89
15-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,990.00 2,602,435.89
15-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,657.00 2,599,778.89
15-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 96,576.00 2,503,202.89
15-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 37,046.00 2,466,156.89
15-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 690,000.00 1,776,156.89
15-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 13,112.00 1,763,044.89
15-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 26,342.00 1,736,702.89
15-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 6,000.00 1,730,702.89
15-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,841.00 1,727,861.89
15-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 516.00 1,727,345.89
15-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 15,000.00 1,712,345.89
15-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,350.00 1,704,995.89
16-ENE-2018 8873171 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,024.68 1,701,971.21

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000488731710
REF 0003531
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 3531

16-ENE-2018 8873175 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,054.71 1,696,916.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000488731750
REF 0004059
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 4059

16-ENE-2018 8873178 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,552.14 1,689,364.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000488731780
REF 0003528
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 3528

16-ENE-2018 8873180 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,245.56 1,678,118.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000488731800
REF 0004134
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 4134

16-ENE-2018 8873184 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,494.36 1,667,624.44
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000488731840
REF 0003017
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 3017

16-ENE-2018 8873190 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,752.84 1,660,871.60
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000488731900
REF 0003329
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 3329

16-ENE-2018 8873194 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,231.18 1,655,640.42
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000488731940
REF 0003529
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 3529

16-ENE-2018 8873200 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,778.87 1,644,861.55
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000488732000
REF 0003798
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 3798

16-ENE-2018 8873204 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,842.34 1,637,019.21
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ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000488732040
REF 0004057
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 4057

16-ENE-2018 8873205 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,913.87 1,631,105.34
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000488732050
REF 0003530
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 3530

16-ENE-2018 8873208 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,617.52 1,624,487.82
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000488732080
REF 0004135
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 4135

16-ENE-2018 8873214 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,571.27 1,616,916.55
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000488732140
REF 0003015
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 3015

16-ENE-2018 8873217 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,709.17 1,611,207.38
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000488732170
REF 0003328
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 3328

16-ENE-2018 8873225 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,966.08 1,602,241.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000488732250
REF 0004056
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 4056

16-ENE-2018 8873226 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,583.01 1,592,658.29
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000488732260
REF 0003569
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 3569

16-ENE-2018 8873229 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,201.89 1,583,456.40
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000488732290
REF 0003799
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 3799

16-ENE-2018 8873232 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,285.00 1,578,171.40
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000488732320
REF 0003018
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 3018

16-ENE-2018 8873234 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,187.88 1,572,983.52



7148498

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000488732340
REF 0003498
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 3498

16-ENE-2018 8873239 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,939.81 1,570,043.71
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000488732390
REF 0003499
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 3499

16-ENE-2018 8873244 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,906.15 1,562,137.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000488732440
REF 0004058
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 4058

16-ENE-2018 8873248 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,449.55 1,556,688.01
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000488732480
REF 0003014
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 3014

16-ENE-2018 8873250 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,963.66 1,551,724.35
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000488732500
REF 0003500
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 3500

16-ENE-2018 8873254 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,104.78 1,547,619.57
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000488732540
REF 0003016
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 3016

16-ENE-2018 8873256 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,963.54 1,543,656.03
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004521150695
AL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000488732560
REF 0003570
CONCEPTO SERVICIOS ESPECIALIZADOS FLORES 3570

16-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 14,843.00 1,528,813.03
16-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,000.00 1,525,813.03
16-ENE-2018 8338415 DEPOSITO EN EFECTIVO 462.00 1,526,275.03
16-ENE-2018 9067812 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 750.00 1,525,525.03

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000490678120
REF 9067812
CONCEPTO

16-ENE-2018 9068939 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 1,522,525.03
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343011302037185
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000490689390
REF 9068939
CONCEPTO

16-ENE-2018 9069947 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 700.00 1,521,825.03
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002073560061012010
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011640014 TCT0000490699470
REF 9069947
CONCEPTO

16-ENE-2018 6376396 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 7,594.60 1,514,230.43

16-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,286.00 1,494,944.43
16-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,000.00 1,491,944.43
16-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 166.00 1,491,778.43
16-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50,000.00 1,441,778.43
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 35,000.00 1,406,778.43
16-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,383.00 1,390,395.43
16-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 32,664.00 1,357,731.43
16-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,500.00 1,356,231.43
17-ENE-2018 0436426 DEPOSITO EN EFECTIVO 96,907.00 1,453,138.43
17-ENE-2018 0436437 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,550.00 1,462,688.43
17-ENE-2018 0270181 DEPOSITO EN EFECTIVO 374.00 1,463,062.43
17-ENE-2018 0001979 PAGO CHEQUE EFECTIVO 560.00 1,462,502.43
17-ENE-2018 9248451 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,100.00 1,460,402.43

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021333063831543021
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011740014 TCT0000492484510
REF 9248451
CONCEPTO

17-ENE-2018 9248940 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,356.00 1,458,046.43
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021333063831543021
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011740014 TCT0000492489400
REF 9248940
CONCEPTO

17-ENE-2018 7530219 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 807.00 1,457,239.43

17-ENE-2018 9266362 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 1,454,239.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028707318389
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011740014 TCT0000492663620
REF 9266362
CONCEPTO

17-ENE-2018 0002139 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,200.00 1,449,039.43
17-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 85,388.00 1,363,651.43
17-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,000.00 1,362,651.43
17-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,000.00 1,358,651.43
17-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 6,705.00 1,351,946.43
17-ENE-2018 6569918 DEPOSITO CON CHEQUE 23,130.40 1,375,076.83
17-ENE-2018 9419803 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 31,640.00 1,343,436.83

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012261001531881838
AL CLIENTE CORPORATIVO HOTELERO LA NOGALERA SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018011740014 TCT0000494198030
REF 9419803
CONCEPTO CORPORATIVO HOTELERO LA NOGALERA

17-ENE-2018 9420096 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 258.00 1,343,178.83
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064360265167
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011740014 TCT0000494200960
REF 9420096
CONCEPTO

17-ENE-2018 9420947 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 439.25 1,342,739.58
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701053834420
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011740014 TCT0000494209470
REF 9420947
CONCEPTO

17-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,714.00 1,331,025.58
17-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,174.00 1,326,851.58
17-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,000.00 1,323,851.58
17-ENE-2018 8725560 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES 14,362.01 1,309,489.57



7148498

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,406.00 1,300,083.57
17-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,867.35 1,293,216.22
17-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,022.00 1,291,194.22
17-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,120.00 1,288,074.22
17-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 258.00 1,287,816.22
17-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,694.00 1,279,122.22
18-ENE-2018 0002177 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC LOGL7307032H4 2,070.60 1,277,051.62
18-ENE-2018 9607400 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 258.00 1,276,793.62

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029604179044
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011840014 TCT0000496074000
REF 9607400
CONCEPTO

18-ENE-2018 9608142 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 1,273,793.62
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701019776072
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011840014 TCT0000496081420
REF 9608142
CONCEPTO

18-ENE-2018 9608145 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,400.00 1,272,393.62
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700967401649
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011840014 TCT0000496081450
REF 9608145
CONCEPTO

18-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 774.00 1,271,619.62
18-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 30,000.00 1,241,619.62
18-ENE-2018 9806501 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,598.00 1,240,021.62

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701050601041
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011840014 TCT0000498065010
REF 9806501
CONCEPTO

18-ENE-2018 9806507 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,598.00 1,238,423.62
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320130025325869
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011840014 TCT0000498065070
REF 9806507
CONCEPTO

18-ENE-2018 9806720 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,192.00 1,236,231.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002955615340
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011840014 TCT0000498067200
REF 9806720
CONCEPTO

18-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,918.00 1,232,313.62
18-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 43,146.00 1,189,167.62
18-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,708.00 1,183,459.62
18-ENE-2018 9813822 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,484.00 1,171,975.62

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700538330372
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011840014 TCT0000498138220
REF 0003292
CONCEPTO

18-ENE-2018 9813825 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,090.00 1,165,885.62
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700538330372
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011840014 TCT0000498138250
REF 0003539
CONCEPTO

18-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,156.00 1,163,729.62
18-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 46,588.00 1,117,141.62
18-ENE-2018 9817945 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 5,250.32 1,122,391.94

RECIBIDO DE BANCO INTERACCIONES, S.A.
DE LA CUENTA 037180003001556838
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION
CLAVE DE RASTREO 400371801183292381
REF 3292381
CONCEPTO SP 1706191 4400528
RFC SPC130227L99
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18-ENE-2018 9818476 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 7,844.56 1,130,236.50

RECIBIDO DE BANCO INTERACCIONES, S.A.
DE LA CUENTA 037180003001900471
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION
CLAVE DE RASTREO 400371801183292383
REF 3292383
CONCEPTO SP 1705291 4395370
RFC SPC130227L99

18-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,039.00 1,126,197.50
18-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,192.00 1,124,005.50
18-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 30,245.00 1,093,760.50
18-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,429.00 1,081,331.50
19-ENE-2018 5155311 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,813.00 1,070,518.50

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011193847581
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011940014 TCT0000451553110
REF 5155311
CONCEPTO

19-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,943.00 1,068,575.50
19-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 33,375.00 1,035,200.50
19-ENE-2018 5261367 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,833.16 1,039,033.66

RECIBIDO DE BANSI, S.A.
DE LA CUENTA 060320000986937344
DEL CLIENTE SRIA DE PLAN ADM Y FINANZAS FONDO DE APO
CLAVE DE RASTREO BSI10120180119000393978
REF 0393978
CONCEPTO ABONO A CTA
RFC SPC130227L99

19-ENE-2018 0002198 PAGO CHEQUE EFECTIVO 150,000.00 889,033.66
19-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 350.00 888,683.66
19-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,455.00 887,228.66
19-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 40,933.90 846,294.76
19-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 16,210.07 830,084.69
19-ENE-2018 5395309 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 7,092.08 837,176.77

RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072320002624554842
DEL CLIENTE SRIA DE PLAN ADMON Y FINANZAS
CLAVE DE RASTREO OPERACIONES-FINANZAS GDL02
REF 0000048
CONCEPTO 1706190
RFC SPC130227L99

19-ENE-2018 5432159 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 15,000,000.00 15,837,176.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001801190000878003
REF 1705799
CONCEPTO SP 1705799 4397962
RFC SPC130227L99

19-ENE-2018 5439414 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 5,000.00 15,842,176.77
RECIBIDO DE BANCO DEL BAJIO, S.A.
DE LA CUENTA 030320877742701016
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMIN
CLAVE DE RASTREO BB278012623
REF 2780126
CONCEPTO PARA ABONO EN CUENTA
RFC SPC130227L99

19-ENE-2018 5439603 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,536.62 15,843,713.39
RECIBIDO DE BANCO DEL BAJIO, S.A.
DE LA CUENTA 030320889655701010
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMIN
CLAVE DE RASTREO BB279012623
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REF 2790126
CONCEPTO PARA ABONO EN CUENTA
RFC SPC130227L99

19-ENE-2018 3698083 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 807.00 15,842,906.39

19-ENE-2018 5445701 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,800.00 15,840,106.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701272549567
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011940014 TCT0000454457010
REF 5445701
CONCEPTO

19-ENE-2018 5445709 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,800.00 15,837,306.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701264010680
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011940014 TCT0000454457090
REF 5445709
CONCEPTO

19-ENE-2018 5445721 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,800.00 15,834,506.39
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900012042644
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018011940014 TCT0000454457210
REF 5445721
CONCEPTO

19-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,600.00 15,827,906.39
19-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,638.00 15,819,268.39
19-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 41,300.00 15,777,968.39
19-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,881.00 15,759,087.39
19-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,210.00 15,742,877.39
22-ENE-2018 5006524 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GARCIA LARA MARIA MARIBEL C R 23,130.40 15,719,746.99

3040
22-ENE-2018 5726384 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 46,205.27 15,673,541.72

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457263840
REF 5726384
CONCEPTO

22-ENE-2018 5726387 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 38,941.87 15,634,599.85
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457263870
REF 5726387
CONCEPTO

22-ENE-2018 5726392 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 35,617.33 15,598,982.52
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457263920
REF 5726392
CONCEPTO

22-ENE-2018 5726397 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 50,110.21 15,548,872.31
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457263970
REF 5726397
CONCEPTO

22-ENE-2018 5726402 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 36,926.82 15,511,945.49
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457264020
REF 5726402
CONCEPTO

22-ENE-2018 5726409 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 34,097.00 15,477,848.49
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457264090
REF 5726409
CONCEPTO

22-ENE-2018 5726417 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 34,927.44 15,442,921.05
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
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AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457264170
REF 5726417
CONCEPTO

22-ENE-2018 5726420 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,723.19 15,436,197.86
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457264200
REF 5726420
CONCEPTO

22-ENE-2018 5726423 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,181.94 15,434,015.92
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457264230
REF 5726423
CONCEPTO

22-ENE-2018 5726425 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,208.16 15,425,807.76
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457264250
REF 5726425
CONCEPTO

22-ENE-2018 5726429 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 14,724.53 15,411,083.23
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457264290
REF 5726429
CONCEPTO

22-ENE-2018 5727214 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 46,724.80 15,364,358.43
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457272140
REF 0003915
CONCEPTO

22-ENE-2018 5727224 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,328.80 15,356,029.63
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457272240
REF 0003535
CONCEPTO

22-ENE-2018 5727234 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 14,140.40 15,341,889.23
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457272340
REF 0003572
CONCEPTO

22-ENE-2018 5727246 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 49,068.00 15,292,821.23
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457272460
REF 0003914
CONCEPTO

22-ENE-2018 5727265 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 37,027.20 15,255,794.03
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
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AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457272650
REF 0003404
CONCEPTO

22-ENE-2018 5727280 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 45,878.00 15,209,916.03
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457272800
REF 0003913
CONCEPTO

22-ENE-2018 5727294 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 33,350.00 15,176,566.03
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457272940
REF 0003916
CONCEPTO

22-ENE-2018 5727305 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,308.00 15,169,258.03
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457273050
REF 0003404
CONCEPTO

22-ENE-2018 5727318 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,064.00 15,157,194.03
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457273180
REF 0003732
CONCEPTO

22-ENE-2018 5727330 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 20,729.20 15,136,464.83
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457273300
REF 0003841
CONCEPTO

22-ENE-2018 5727341 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 27,109.20 15,109,355.63
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457273410
REF 0003821
CONCEPTO

22-ENE-2018 5727349 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 32,839.60 15,076,516.03
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457273490
REF 0003571
CONCEPTO

22-ENE-2018 5727357 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,113.20 15,070,402.83
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457273570
REF 0003800
CONCEPTO

22-ENE-2018 5731160 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 71,050.00 14,999,352.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457311600
REF 0000694
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F 694

22-ENE-2018 5731164 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 71,050.00 14,928,302.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457311640
REF 0000696
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F 696

22-ENE-2018 5731169 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 71,050.00 14,857,252.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7148498

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0118714849838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2018

HOJA 42 DE 52

F
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CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457311690
REF 0000693
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F 693

22-ENE-2018 5731174 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 106,720.00 14,750,532.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457311740
REF 0000697
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F 697

22-ENE-2018 5731180 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 71,050.00 14,679,482.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457311800
REF 0000692
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F 692

22-ENE-2018 5731183 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 56,840.00 14,622,642.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457311830
REF 0000690
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F 690

22-ENE-2018 5731185 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 71,050.00 14,551,592.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457311850
REF 0000695
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F 695

22-ENE-2018 5731187 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 56,840.00 14,494,752.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004094603130
AL CLIENTE CURS COMERCIALIZADORA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457311870
REF 0000691
CONCEPTO CURS COMERCIALZIADORA P F 691

22-ENE-2018 5755433 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 14,491,752.83
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012361011724006938
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457554330
REF 5755433
CONCEPTO

22-ENE-2018 5755436 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 14,488,752.83
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701089447124
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457554360
REF 5755436
CONCEPTO

22-ENE-2018 5755437 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 14,485,752.83
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340700914461609
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457554370
REF 5755437
CONCEPTO

22-ENE-2018 5755439 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 14,482,752.83
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701088761649
AL CLIENTE
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457554390
REF 5755439
CONCEPTO

22-ENE-2018 5755442 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 14,479,752.83
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002340701177629371
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457554420
REF 5755442
CONCEPTO

22-ENE-2018 5755444 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 14,476,752.83
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701101208241
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457554440
REF 5755444
CONCEPTO

22-ENE-2018 5755823 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 750.00 14,476,002.83
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010046132794
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457558230
REF 5755823
CONCEPTO

22-ENE-2018 5773954 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,132.00 14,472,870.83
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457739540
REF 0003612
CONCEPTO

22-ENE-2018 5773961 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,470.00 14,460,400.83
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457739610
REF 0003924
CONCEPTO

22-ENE-2018 5773966 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,756.00 14,455,644.83
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900001669342
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457739660
REF 0003980
CONCEPTO

22-ENE-2018 5774562 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,525.42 14,450,119.41
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004554240035
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000457745620
REF 0004310
CONCEPTO

22-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 783,000.00 13,667,119.41
22-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,900.00 13,662,219.41
22-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 980.00 13,661,239.41
22-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 20,250.00 13,640,989.41
22-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,466.90 13,636,522.51
22-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,888.00 13,632,634.51
22-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 7,146.00 13,625,488.51
22-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,000.00 13,622,488.51
22-ENE-2018 0002106 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 999.00 13,621,489.51
22-ENE-2018 6031359 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 22,612.34 13,598,877.17

22-ENE-2018 6031588 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 24,933.81 13,573,943.36

22-ENE-2018 6031735 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,735.17 13,562,208.19

22-ENE-2018 6031868 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 47,638.59 13,514,569.60

22-ENE-2018 6032018 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 9,875.08 13,504,694.52

22-ENE-2018 6032124 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 43,415.84 13,461,278.68

22-ENE-2018 6032265 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 47,725.79 13,413,552.89

22-ENE-2018 6032351 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 49,661.92 13,363,890.97

22-ENE-2018 6032588 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 49,672.84 13,314,218.13
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22-ENE-2018 6032736 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 39,998.93 13,274,219.20

22-ENE-2018 6032941 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 46,071.19 13,228,148.01

22-ENE-2018 6033078 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 46,127.14 13,182,020.87

22-ENE-2018 6033182 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 30,295.20 13,151,725.67

22-ENE-2018 5889583 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,336.00 13,146,389.67
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006745179856
AL CLIENTE MAJO SISTEMAS CONSTRUCTIVOS S DE RL DE C
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000458895830
REF 0001435
CONCEPTO MAJO SISTEMAS CONSTRUCTIVOS FAC A 1435

22-ENE-2018 5889587 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,004.00 13,138,385.67
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006745179856
AL CLIENTE MAJO SISTEMAS CONSTRUCTIVOS S DE RL DE C
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000458895870
REF 0001432
CONCEPTO MAJO SISTEMAS CONSTRUCTIVOS FAC A 1432

22-ENE-2018 5890077 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 40,402.80 13,097,982.87
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000458900770
REF 0003971
CONCEPTO

22-ENE-2018 5890078 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 48,870.80 13,049,112.07
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000458900780
REF 0003973
CONCEPTO

22-ENE-2018 5890080 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,565.20 13,037,546.87
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000458900800
REF 0003977
CONCEPTO

22-ENE-2018 5890084 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 47,896.40 12,989,650.47
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000458900840
REF 0003972
CONCEPTO

22-ENE-2018 5890088 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 50,622.40 12,939,028.07
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000458900880
REF 0003974
CONCEPTO

22-ENE-2018 5890090 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 49,938.00 12,889,090.07
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000458900900
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0003976
CONCEPTO

22-ENE-2018 5890093 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 49,659.60 12,839,430.47
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000458900930
REF 0003975
CONCEPTO

22-ENE-2018 5890096 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 28,083.60 12,811,346.87
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567091161
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000458900960
REF 0004016
CONCEPTO

22-ENE-2018 5890559 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 43,823.66 12,767,523.21
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000458905590
REF 0003776
CONCEPTO

22-ENE-2018 5890563 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,980.95 12,762,542.26
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000458905630
REF 0003840
CONCEPTO

22-ENE-2018 5890564 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 42,362.72 12,720,179.54
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000458905640
REF 0003777
CONCEPTO

22-ENE-2018 5890569 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 49,107.04 12,671,072.50
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000458905690
REF 0003905
CONCEPTO

22-ENE-2018 5890572 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,499.99 12,658,572.51
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040504289868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000458905720
REF 0004010
CONCEPTO

22-ENE-2018 6181957 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES 12,816.01 12,645,756.50

22-ENE-2018 5910868 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,024.00 12,641,732.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012240014 TCT0000459108680
REF 5910868
CONCEPTO

22-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 24,910.05 12,616,822.45
22-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 13,440.98 12,603,381.47
22-ENE-2018 0000000 ANUL CARGO P PAGO DE VIATICOS 1,040.00 12,604,421.47
23-ENE-2018 6064617 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,063.00 12,600,358.47

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012340014 TCT0000460646170
REF 6064617
CONCEPTO

23-ENE-2018 6064871 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 750.00 12,599,608.47
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012340014 TCT0000460648710
REF 6064871
CONCEPTO

23-ENE-2018 0002073 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,200.00 12,595,408.47
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23-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 5,791.00 12,589,617.47
23-ENE-2018 6164010 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 695.06 12,588,922.41

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010041642535
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012340014 TCT0000461640100
REF 6164010
CONCEPTO

23-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,258.00 12,583,664.41
23-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50,000.00 12,533,664.41
23-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 17,639.00 12,516,025.41
23-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 6,549.00 12,509,476.41
23-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 28,400.00 12,481,076.41
23-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 38,586.78 12,442,489.63
23-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,978.00 12,438,511.63
23-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,070.00 12,437,441.63
23-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 3,576.00 12,433,865.63
23-ENE-2018 6211704 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 43,848.00 12,390,017.63

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012340014 TCT0000462117040
REF 0003405
CONCEPTO

23-ENE-2018 6211707 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,220.00 12,384,797.63
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012340014 TCT0000462117070
REF 0002798
CONCEPTO

23-ENE-2018 6211710 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 29,870.00 12,354,927.63
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012340014 TCT0000462117100
REF 0003536
CONCEPTO

23-ENE-2018 6211711 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 24,534.00 12,330,393.63
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012340014 TCT0000462117110
REF 0003917
CONCEPTO

23-ENE-2018 6211715 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,180.00 12,318,213.63
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012340014 TCT0000462117150
REF 0003448
CONCEPTO

23-ENE-2018 6211717 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 24,534.00 12,293,679.63
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012340014 TCT0000462117170
REF 0002914
CONCEPTO

23-ENE-2018 6211721 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 34,626.00 12,259,053.63
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
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CLAVE DE RASTREO 2018012340014 TCT0000462117210
REF 0002876
CONCEPTO

23-ENE-2018 6211722 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 24,360.00 12,234,693.63
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012340014 TCT0000462117220
REF 0003254
CONCEPTO

23-ENE-2018 6211723 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 36,714.00 12,197,979.63
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012340014 TCT0000462117230
REF 0034051
CONCEPTO

23-ENE-2018 6211725 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,180.00 12,185,799.63
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320095401401519
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012340014 TCT0000462117250
REF 0003606
CONCEPTO

23-ENE-2018 6242809 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,720.00 12,184,079.63
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015340759868
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012340014 TCT0000462428090
REF 6242809
CONCEPTO

23-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,612.00 12,172,467.63
23-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 24,182.00 12,148,285.63
23-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 11,116.00 12,137,169.63
23-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,544.00 12,134,625.63
23-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,617.00 12,133,008.63
24-ENE-2018 0002087 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,320.00 12,130,688.63
24-ENE-2018 9269300 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES 49,724.03 12,080,964.60

24-ENE-2018 9275828 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 20,937.87 12,060,026.73

24-ENE-2018 6514385 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,872.00 12,058,154.73
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320130025325869
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012440014 TCT0000465143850
REF 6514385
CONCEPTO

24-ENE-2018 6514388 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,522.00 12,056,632.73
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701050601041
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012440014 TCT0000465143880
REF 6514388
CONCEPTO

24-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 45,750.00 12,010,882.73
24-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,364.00 12,005,518.73
24-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,904.85 11,999,613.88
24-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,832.00 11,992,781.88
24-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,918.00 11,990,863.88
24-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,100.00 11,987,763.88
24-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,867.00 11,969,896.88
24-ENE-2018 6577927 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 774.00 11,969,122.88

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064360265167
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012440014 TCT0000465779270
REF 6577927
CONCEPTO

24-ENE-2018 6577929 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,192.00 11,966,930.88
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701104455884
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012440014 TCT0000465779290
REF 6577929
CONCEPTO

24-ENE-2018 6580262 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,817.38 11,955,113.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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A LA CUENTA 072320004683557422
AL CLIENTE PIBAN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012440014 TCT0000465802620
REF 0002045
CONCEPTO PIBAN FAC 2045

24-ENE-2018 6580265 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,252.00 11,943,861.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004683557422
AL CLIENTE PIBAN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012440014 TCT0000465802650
REF 0002042
CONCEPTO PIBAN FAC 2042

24-ENE-2018 6580267 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,339.00 11,932,522.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004683557422
AL CLIENTE PIBAN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012440014 TCT0000465802670
REF 0002048
CONCEPTO PIBAN FAC 2048

24-ENE-2018 6580271 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,927.20 11,921,595.30
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004683557422
AL CLIENTE PIBAN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012440014 TCT0000465802710
REF 0002033
CONCEPTO PIBAN FAC 2033

24-ENE-2018 6580276 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,765.88 11,909,829.42
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004683557422
AL CLIENTE PIBAN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012440014 TCT0000465802760
REF 0002052
CONCEPTO PIBAN FAC 2052

24-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 28,115.00 11,881,714.42
24-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,354.00 11,880,360.42
24-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,909.01 11,877,451.41
25-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,895.28 11,875,556.13
25-ENE-2018 6791596 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,310.00 11,864,246.13

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002766341476
AL CLIENTE CONSORCIO TOMBOT SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012540014 TCT0000467915960
REF 0001803
CONCEPTO CONSORCIO TOMBOT P F 1803

25-ENE-2018 6791601 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,441.00 11,851,805.13
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002586289462
AL CLIENTE GRUPO BATTON SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012540014 TCT0000467916010
REF 0004730
CONCEPTO GRUPO BATTON P F 4730

25-ENE-2018 6791684 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI 11,310.00 11,863,115.13
DEVUELTO POR BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
CUENTA 072320002766341476
CLIENTE CONSORCIO TOMBOT SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 183597049
CAUSA DEVOLUCION 02 CUENTA BLOQUEADA

25-ENE-2018 1492808 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES 7,104.00 11,856,011.13

25-ENE-2018 1493010 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 42,914.98 11,813,096.15

25-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,515.00 11,800,581.15
25-ENE-2018 0000000 BONI COM CHEQUES PAGADOS 27510 1,740.00 11,802,321.15
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25-ENE-2018 0000000 ANUL O BONI IVA COM 27511 278.40 11,802,599.55
25-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,784.00 11,798,815.55
25-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,372.00 11,794,443.55
25-ENE-2018 6855611 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 918.00 11,793,525.55

ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320100824234495
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012540014 TCT0000468556110
REF 6855611
CONCEPTO

25-ENE-2018 6856243 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,499.00 11,781,026.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004746815904
AL CLIENTE CORPORATIVO EN BLINDAJE OCCIDENTAL SA DE
CLAVE DE RASTREO 2018012540014 TCT0000468562430
REF 0000259
CONCEPTO CORPORATIVO EN BLINDAJE OCCIDENTAL C R

25-ENE-2018 6856603 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 31,640.00 11,749,386.55
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012261001531881838
AL CLIENTE CORPORATIVO HOTELERO LA NOGALERA SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018012540014 TCT0000468566030
REF 6856603
CONCEPTO HOTELERO LA NOGALERA

25-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 54,231.25 11,695,155.30
25-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,214.00 11,692,941.30
25-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,677.00 11,682,264.30
25-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,132.00 11,666,132.30
25-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,000.00 11,656,132.30
25-ENE-2018 2515805 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11,733.40 11,644,398.90

25-ENE-2018 6976829 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,800.00 11,641,598.90
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102265272108
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012540014 TCT0000469768290
REF 6976829
CONCEPTO

25-ENE-2018 6977314 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,487.00 11,640,111.90
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002216668858
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012540014 TCT0000469773140
REF 6977314
CONCEPTO

25-ENE-2018 6978288 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,050.00 11,639,061.90
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002073560061012010
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012540014 TCT0000469782880
REF 6978288
CONCEPTO

25-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,800.00 11,629,261.90
25-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 76,972.00 11,552,289.90
25-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,901.40 11,545,388.50
25-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,994.00 11,540,394.50
25-ENE-2018 6988379 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,642.00 11,531,752.50

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004683557422
AL CLIENTE PIBAN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012540014 TCT0000469883790
REF 0002058
CONCEPTO PIBAN FAC 2058

25-ENE-2018 6988388 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,499.00 11,519,253.50
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004683557422
AL CLIENTE PIBAN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012540014 TCT0000469883880
REF 0002070
CONCEPTO PIBAN FAC 2070

25-ENE-2018 6988395 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,197.86 11,507,055.64
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004683557422
AL CLIENTE PIBAN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012540014 TCT0000469883950
REF 0002056
CONCEPTO PIBAN FAC 2056

25-ENE-2018 6988400 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,838.96 11,495,216.68
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ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004683557422
AL CLIENTE PIBAN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012540014 TCT0000469884000
REF 0002050
CONCEPTO PIBAN FAC 2050

25-ENE-2018 6988402 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,205.52 11,483,011.16
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004683557422
AL CLIENTE PIBAN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012540014 TCT0000469884020
REF 0002063
CONCEPTO PIBAN FAC 2063

25-ENE-2018 6988404 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,349.36 11,470,661.80
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004683557422
AL CLIENTE PIBAN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012540014 TCT0000469884040
REF 0002064
CONCEPTO PIBAN FAC 2064

25-ENE-2018 6988409 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,656.00 11,463,005.80
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004683557422
AL CLIENTE PIBAN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012540014 TCT0000469884090
REF 0002036
CONCEPTO PIBAN FAC 2036

25-ENE-2018 6988413 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,931.76 11,451,074.04
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004683557422
AL CLIENTE PIBAN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012540014 TCT0000469884130
REF 0002038
CONCEPTO PIBAN FAC 2038

25-ENE-2018 6988417 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,341.24 11,438,732.80
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004683557422
AL CLIENTE PIBAN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012540014 TCT0000469884170
REF 0002054
CONCEPTO PIBAN FAC 2054

25-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,200.00 11,427,532.80
26-ENE-2018 4364562 DEPOSITO EN EFECTIVO 41,940.49 11,469,473.29
26-ENE-2018 4364564 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,809.33 11,484,282.62
26-ENE-2018 0002074 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,000.00 11,477,282.62
26-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50,000.00 11,427,282.62
26-ENE-2018 7427014 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 16,936.00 11,410,346.62

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040415594778
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474270140
REF 0003304
CONCEPTO

26-ENE-2018 7427016 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,309.92 11,398,036.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001500769291
AL CLIENTE INDUSTRIA AL SERVICIO AUTOMOTRIZ SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474270160
REF 0002816
CONCEPTO INDUSTRIA AL SERVICIO AUTOMOTRIZ CR 2816

26-ENE-2018 7427017 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,280.00 11,388,756.70
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040415594778
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AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474270170
REF 0002888
CONCEPTO

26-ENE-2018 7427021 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,872.00 11,383,884.70
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040415594778
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474270210
REF 0003465
CONCEPTO

26-ENE-2018 7427029 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,772.40 11,381,112.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001619915156
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474270290
REF 0002778
CONCEPTO

26-ENE-2018 7427035 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 30,173.92 11,350,938.38
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474270350
REF 0003336
CONCEPTO

26-ENE-2018 7427041 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 32,388.36 11,318,550.02
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474270410
REF 0003337
CONCEPTO

26-ENE-2018 7427046 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,904.00 11,307,646.02
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040415594778
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474270460
REF 0004030
CONCEPTO

26-ENE-2018 7427051 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,280.00 11,298,366.02
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040415594778
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474270510
REF 0002818
CONCEPTO

26-ENE-2018 7427057 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 26,155.68 11,272,210.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474270570
REF 0003377
CONCEPTO

26-ENE-2018 7427059 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 36,098.50 11,236,111.84
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474270590
REF 0003379
CONCEPTO

26-ENE-2018 7427063 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,656.16 11,230,455.68
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001500769291
AL CLIENTE INDUSTRIA AL SERVICIO AUTOMOTRIZ SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474270630
REF 0002933
CONCEPTO INDUSTRIA AL SERVICIO AUTOMOTRIZ CR 2933

26-ENE-2018 7427067 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,415.48 11,218,040.20
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001500769291
AL CLIENTE INDUSTRIA AL SERVICIO AUTOMOTRIZ SA DE C
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474270670
REF 0002959
CONCEPTO INDUSTRIA AL SERVICIO AUTOMOTRIZ CR 2959

26-ENE-2018 7427070 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 22,041.16 11,195,999.04
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006559757532
AL CLIENTE
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CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474270700
REF 0003378
CONCEPTO

26-ENE-2018 7430845 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,716.40 11,189,282.64
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474308450
REF 0003219
CONCEPTO

26-ENE-2018 7430857 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,364.00 11,185,918.64
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474308570
REF 0003021
CONCEPTO

26-ENE-2018 7430866 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,750.80 11,174,167.84
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474308660
REF 0003199
CONCEPTO

26-ENE-2018 7430873 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,686.40 11,169,481.44
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474308730
REF 0003183
CONCEPTO

26-ENE-2018 7430879 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 28,721.60 11,140,759.84
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001022566228
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474308790
REF 0002796
CONCEPTO

26-ENE-2018 7430886 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 13,920.00 11,126,839.84
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474308860
REF 0002958
CONCEPTO

26-ENE-2018 7430894 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 24,440.04 11,102,399.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001022566228
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474308940
REF 0002868
CONCEPTO

26-ENE-2018 7430902 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 32,944.00 11,069,455.80
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040567828088
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474309020
REF 0002988
CONCEPTO

26-ENE-2018 7432864 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,020.00 11,058,435.80
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320429101585165
AL CLIENTE
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CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474328640
REF 0002886
CONCEPTO

26-ENE-2018 7432874 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 41,528.00 11,016,907.80
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320429101585165
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474328740
REF 0002885
CONCEPTO

26-ENE-2018 7432879 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,668.00 11,014,239.80
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320429101585165
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474328790
REF 0002812
CONCEPTO

26-ENE-2018 7433643 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,296.00 11,001,943.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001646293294
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474336430
REF 0002813
CONCEPTO

26-ENE-2018 7433659 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,132.00 10,998,811.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001646293294
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474336590
REF 0003742
CONCEPTO

26-ENE-2018 7433672 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,535.20 10,989,276.60
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001646293294
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474336720
REF 0003053
CONCEPTO

26-ENE-2018 7433684 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,732.80 10,984,543.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001646293294
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474336840
REF 0003418
CONCEPTO

26-ENE-2018 7433695 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,872.00 10,979,671.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001646293294
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474336950
REF 0002931
CONCEPTO

26-ENE-2018 7433701 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,844.00 10,972,827.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001646293294
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474337010
REF 0003621
CONCEPTO

26-ENE-2018 7433710 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,064.80 10,970,763.00
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001646293294
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474337100
REF 0003147
CONCEPTO

26-ENE-2018 7433725 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 14,824.80 10,955,938.20
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001646293294
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474337250
REF 0004028
CONCEPTO

26-ENE-2018 7436591 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 21,214.08 10,934,724.12
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474365910
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REF 0002831
CONCEPTO

26-ENE-2018 7436600 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 48,473.27 10,886,250.85
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474366000
REF 0003002
CONCEPTO SYC MOTORS C R 3002

26-ENE-2018 7436612 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 45,347.35 10,840,903.50
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474366120
REF 0002999
CONCEPTO SYC MOTORS C R 2999

26-ENE-2018 7436621 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,283.58 10,838,619.92
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474366210
REF 0002949
CONCEPTO SYC MOTORS C R 2949

26-ENE-2018 7436625 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,735.02 10,825,884.90
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474366250
REF 0003000
CONCEPTO SYC MOTORS C R 3000

26-ENE-2018 7436630 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,921.00 10,809,963.90
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474366300
REF 0002895
CONCEPTO

26-ENE-2018 7436639 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 19,789.60 10,790,174.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804044897
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474366390
REF 0002782
CONCEPTO

26-ENE-2018 7436644 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,283.92 10,780,890.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474366440
REF 0003001
CONCEPTO SYC MOTORS C R 3001

26-ENE-2018 7436652 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 29,239.47 10,751,650.91
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320011053956784
AL CLIENTE SYC MOTORS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474366520
REF 0002973
CONCEPTO SYC MOTORS C R 2973

26-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,800.00 10,748,850.91
26-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,400.00 10,747,450.91
26-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 21,000.00 10,726,450.91
26-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 35,754.00 10,690,696.91
26-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 39,016.00 10,651,680.91
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 9,840.00 10,641,840.91
26-ENE-2018 8335503 DEPOSITO EN EFECTIVO 180.00 10,642,020.91
26-ENE-2018 7484651 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 21,019.20 10,621,001.71

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474846510
REF 0003318
CONCEPTO

26-ENE-2018 7484655 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 36,192.00 10,584,809.71
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474846550
REF 0003397
CONCEPTO

26-ENE-2018 7484658 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 35,559.80 10,549,249.91
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474846580
REF 0003394
CONCEPTO

26-ENE-2018 7484662 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 37,096.80 10,512,153.11
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474846620
REF 0003345
CONCEPTO

26-ENE-2018 7484665 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 27,236.80 10,484,916.31
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474846650
REF 0003346
CONCEPTO

26-ENE-2018 7484671 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 16,425.60 10,468,490.71
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474846710
REF 0003347
CONCEPTO

26-ENE-2018 7484679 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 42,084.80 10,426,405.91
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474846790
REF 0003396
CONCEPTO

26-ENE-2018 7484682 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 35,728.00 10,390,677.91
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474846820
REF 0003395
CONCEPTO

26-ENE-2018 7484692 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 34,997.20 10,355,680.71
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505618289
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474846920
REF 0003393
CONCEPTO

26-ENE-2018 7485839 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,120.00 10,347,560.71
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320034519433825
AL CLIENTE TRANSMISIONES Y SEGURIDAD SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474858390
REF 0002790
CONCEPTO TRANSMISIONES Y SEGURIDAD 2790

26-ENE-2018 7485846 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 28,090.56 10,319,470.15
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320034519433825
AL CLIENTE TRANSMISIONES Y SEGURIDAD SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474858460
REF 0002974
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CONCEPTO TRANSMISIONES Y SEGURIDAD 2974

26-ENE-2018 7485853 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,472.80 10,312,997.35
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320577251202018
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474858530
REF 0002819
CONCEPTO

26-ENE-2018 7485859 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 22,210.52 10,290,786.83
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320034519433825
AL CLIENTE TRANSMISIONES Y SEGURIDAD SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474858590
REF 0002843
CONCEPTO TRANSMISIONES Y SEGURIDAD 2843

26-ENE-2018 7485869 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,656.00 10,283,130.83
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320034519433825
AL CLIENTE TRANSMISIONES Y SEGURIDAD SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474858690
REF 0003027
CONCEPTO TRANSMISIONES Y SEGURIDAD 3027

26-ENE-2018 7487055 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,969.60 10,280,161.23
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474870550
REF 0002890
CONCEPTO RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA 2890

26-ENE-2018 7487060 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 13,108.00 10,267,053.23
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474870600
REF 0002891
CONCEPTO RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA 2891

26-ENE-2018 7487064 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 47,119.20 10,219,934.03
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474870640
REF 0002827
CONCEPTO RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA 2827

26-ENE-2018 7487068 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 45,054.40 10,174,879.63
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474870680
REF 0002830
CONCEPTO RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA 2830

26-ENE-2018 7487073 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 49,677.00 10,125,202.63
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474870730
REF 0002826
CONCEPTO RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA 2826

26-ENE-2018 7487076 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,800.00 10,119,402.63
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474870760
REF 0002892
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA 2892

26-ENE-2018 7487081 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 45,216.80 10,074,185.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474870810
REF 0002829
CONCEPTO RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA 2829

26-ENE-2018 7487083 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 24,215.00 10,049,970.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474870830
REF 0002889
CONCEPTO RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA 2889

26-ENE-2018 7487086 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 30,202.92 10,019,767.91
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474870860
REF 0002894
CONCEPTO RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA 2894

26-ENE-2018 7487091 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 24,186.00 9,995,581.91
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474870910
REF 0002828
CONCEPTO RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA 2828

26-ENE-2018 7487096 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 42,612.60 9,952,969.31
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002638995808
AL CLIENTE RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000474870960
REF 0002893
CONCEPTO RP ALTA SEGURIDAD PRIVADA 2893

26-ENE-2018 4998614 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 49,968.00 9,903,001.31

26-ENE-2018 4998841 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 48,807.00 9,854,194.31

26-ENE-2018 4999031 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 45,762.00 9,808,432.31

26-ENE-2018 7542702 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 908.00 9,807,524.31
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063712629433
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000475427020
REF 7542702
CONCEPTO

26-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,504.00 9,803,020.31
26-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,568.00 9,789,452.31
26-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,432.00 9,786,020.31
26-ENE-2018 7548563 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 588.00 9,785,432.31

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064542916043
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012640014 TCT0000475485630
REF 7548563
CONCEPTO

26-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 7,636.00 9,777,796.31
26-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 1,691.86 9,776,104.45
26-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 34,760.00 9,741,344.45
26-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,264.00 9,740,080.45
26-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,368.00 9,726,712.45
26-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,288.00 9,721,424.45
26-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,374.00 9,720,050.45
29-ENE-2018 0002199 PAGO CHEQUE EFECTIVO 50,000.00 9,670,050.45
29-ENE-2018 7986799 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,680.00 9,665,370.45

ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013062019980
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012940014 TCT0000479867990
REF 7986799
CONCEPTO

29-ENE-2018 7986803 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,509.00 9,660,861.45
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029798562509
AL CLIENTE
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CLAVE DE RASTREO 2018012940014 TCT0000479868030
REF 7986803
CONCEPTO

29-ENE-2018 7986811 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,794.00 9,656,067.45
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028890783041
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012940014 TCT0000479868110
REF 7986811
CONCEPTO

29-ENE-2018 7986815 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 9,651,729.45
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012343014446255875
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012940014 TCT0000479868150
REF 7986815
CONCEPTO

29-ENE-2018 7986818 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 9,647,391.45
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701064133107
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012940014 TCT0000479868180
REF 7986818
CONCEPTO

29-ENE-2018 7986822 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 9,643,281.45
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029178473438
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012940014 TCT0000479868220
REF 7986822
CONCEPTO

29-ENE-2018 7986826 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 9,638,943.45
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012940014 TCT0000479868260
REF 7986826
CONCEPTO

29-ENE-2018 7986829 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 9,634,605.45
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013893392452
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012940014 TCT0000479868290
REF 7986829
CONCEPTO

29-ENE-2018 7986833 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 9,630,267.45
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012387028333462260
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012940014 TCT0000479868330
REF 7986833
CONCEPTO

29-ENE-2018 7986837 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 9,625,929.45
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902834926479
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012940014 TCT0000479868370
REF 7986837
CONCEPTO

29-ENE-2018 7986841 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 9,621,591.45
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013859150900
AL CLIENTE
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CLAVE DE RASTREO 2018012940014 TCT0000479868410
REF 7986841
CONCEPTO

29-ENE-2018 7986844 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 9,617,253.45
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013850834018
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012940014 TCT0000479868440
REF 7986844
CONCEPTO

29-ENE-2018 7986845 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 9,612,915.45
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013815805040
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012940014 TCT0000479868450
REF 7986845
CONCEPTO

29-ENE-2018 7986850 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,680.00 9,608,235.45
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701101019197
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012940014 TCT0000479868500
REF 7986850
CONCEPTO

29-ENE-2018 7987388 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 750.00 9,607,485.45
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010046132794
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012940014 TCT0000479873880
REF 7987388
CONCEPTO

29-ENE-2018 7987391 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 750.00 9,606,735.45
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064235968858
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012940014 TCT0000479873910
REF 7987391
CONCEPTO

29-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,480.00 9,605,255.45
29-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 994,969.00 8,610,286.45
29-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 7,323.00 8,602,963.45
29-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 4,900.00 8,598,063.45
29-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 20,250.00 8,577,813.45
29-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 980.00 8,576,833.45
29-ENE-2018 8111961 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 8,572,495.45

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375902759593660
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012940014 TCT0000481119610
REF 8111961
CONCEPTO

29-ENE-2018 8156201 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,110.00 8,568,385.45
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002370701036568323
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018012940014 TCT0000481562010
REF 8156201
CONCEPTO

29-ENE-2018 7950928 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES 6,609.70 8,561,775.75

29-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,408.00 8,554,367.75
29-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,110.00 8,547,257.75
29-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,629.00 8,537,628.75
29-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,634.00 8,532,994.75
29-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 89,344.00 8,443,650.75
29-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 2,482.00 8,441,168.75
29-ENE-2018 0000000 CARGO POR PAGO DE VIATICOS SECRETARIA DE PLANEACION ADMINIS 14,385.00 8,426,783.75
30-ENE-2018 0857737 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,964.27 8,447,748.02
30-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50,000.00 8,397,748.02
30-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,470.00 8,394,278.02
30-ENE-2018 9869133 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE KPVRSPC13022734 2,346.68 8,391,931.34

30-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 30,995.00 8,360,936.34
30-ENE-2018 8826798 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 8,356,598.34

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064360250965
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018013040014 TCT0000488267980
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV

0118714849838716959001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2018

HOJA 51 DE 52

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 8826798
CONCEPTO

30-ENE-2018 8827777 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 21,428.48 8,335,169.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700605044216
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018013040014 TCT0000488277770
REF 8827777
CONCEPTO

30-ENE-2018 8903518 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 691.00 8,334,478.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011193847581
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018013040014 TCT0000489035180
REF 8903518
CONCEPTO

30-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50,000.00 8,284,478.86
30-ENE-2018 0002181 PAGO CHEQUE EFECTIVO 19,430.18 8,265,048.68
30-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,238.00 8,251,810.68
30-ENE-2018 9020750 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 258.00 8,251,552.68

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064360265167
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018013040014 TCT0000490207500
REF 9020750
CONCEPTO

30-ENE-2018 9020756 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 206.00 8,251,346.68
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010001947047
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018013040014 TCT0000490207560
REF 9020756
CONCEPTO

30-ENE-2018 9021518 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,748.00 8,248,598.68
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701050601041
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018013040014 TCT0000490215180
REF 9021518
CONCEPTO

30-ENE-2018 9021525 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,150.00 8,247,448.68
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002362903586560632
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018013040014 TCT0000490215250
REF 9021525
CONCEPTO

30-ENE-2018 9021530 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,748.00 8,244,700.68
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320130025325869
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018013040014 TCT0000490215300
REF 9021530
CONCEPTO

30-ENE-2018 9026852 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,582.24 8,238,118.44
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053600991
AL CLIENTE MULTIGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018013040014 TCT0000490268520
REF 9026852
CONCEPTO MULTIGAS

30-ENE-2018 9026859 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,012.45 8,235,105.99
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320001053598485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018013040014 TCT0000490268590
REF 9026859
CONCEPTO GAS LICUADO

30-ENE-2018 9026864 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 580,021.62 7,655,084.37
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001053699834
AL CLIENTE THERMOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018013040014 TCT0000490268640
REF 9026864
CONCEPTO THERMOGAS

30-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,208.00 7,652,876.37
30-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 65,952.00 7,586,924.37
30-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 27,104.75 7,559,819.62
30-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,044.00 7,550,775.62
31-ENE-2018 0002110 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EAHV620527IE5 1,139.60 7,549,636.02
31-ENE-2018 9465565 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 23,756.80 7,525,879.22

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002327700612098148
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018013140014 TCT0000494655650
REF 9465565
CONCEPTO

31-ENE-2018 2193161 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS 6,136.60 7,519,742.62

31-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,856.00 7,514,886.62
31-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,800.00 7,498,086.62
31-ENE-2018 9530992 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 7,502,424.62

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001947185506
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO BNET01001801310002974867
REF 0310118
CONCEPTO REEMBOLSO PAGO ERRONEO
RFC LOLE790417FM7

31-ENE-2018 9680864 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,338.00 7,498,086.62
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011229020874
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018013140014 TCT0000496808640
REF 9680864
CONCEPTO

31-ENE-2018 9681229 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,103.99 7,485,982.63
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 062320163110046153
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018013140014 TCT0000496812290
REF 9681229
CONCEPTO

31-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,279.00 7,472,703.63
31-ENE-2018 9815415 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 916.00 7,471,787.63

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701078710451
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018013140014 TCT0000498154150
REF 9815415
CONCEPTO

31-ENE-2018 9816637 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,310.00 7,460,477.63
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004712009540
AL CLIENTE COPERGO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018013140014 TCT0000498166370
REF 0000906
CONCEPTO COPERGO 906

31-ENE-2018 9819355 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,006.00 7,456,471.63
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015406642356
AL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 2018013140014 TCT0000498193550
REF 9819355
CONCEPTO

31-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 774.00 7,455,697.63
31-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,868.00 7,445,829.63
31-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 54,175.00 7,391,654.63
31-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,142.00 7,380,512.63
31-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,832.00 7,377,680.63
31-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,032.00 7,364,648.63
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SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO REV
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CODIGO DE CLIENTE NO. 38716959
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2018

HOJA 52 DE 52

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50,634.00 7,314,014.63

TOTAL 23,824,809.54 23,697,060.74 7,314,014.63

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 66-50524221-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2017 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
82230ECF-8183-4989-A930-5066D6FFC731

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505242217
2018-02-07T20:51:20
2018-02-07T20:51:07
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

EGRESO

jcbZn9SMd1uQUAycmtdzCFCLxHWPgbPjcbZ
ZlXZ1NesxVie2BGiNLuhXDDGvcCi::XZlXZ
zcbRxwSRwvQVRRQuuSxRXSWTSvUuwvQbzcR
XPNI1V0ztSZTKSIkCWhiJFAphD6VkOT9pjP
TudSN0ssxZVQqvOr9an:hil6i3HlF7qVHr8
XFhL8y:0Juyxzjk4g9dR:TaUhEdoeEGpQ32
On7g0LVW5i58kEgS6SNW1CVTfohKHb8AmX8
zSnHvD9cu5TsVyeSFHHyW5I0TsCkbIVLK2P
74MfJLEBSGEd1z:GnNt0bZNCjS5H4f:F1qP
3LMqu2VkO1u1mm1JlZv1LTg5ptVx:alPeRP
hosSbKeItgYM;bdk;OxCMvySgOMFvp3O:i8
WsZ8jr0e8n2Zf:EKZ8nb4Dx6QMvgCLZ8kW0
hjebPUOYcNdEeqJHdigOq0aixVkZDVaaSBX
fEapHfVuc4m0ET1;DCsojrkEMEVSTHkXiTR
OGYRY7LJ3vUZLDO1qwWiAQxipoIsdTJICm:
bX8MBMFZ4Y:YFVNhikcIbTVUENJcb5F6pyP
HoGVTYDHA;jkU2vmkL3idTLOdV48t6YIfM8
w7hL;ZzDtO7zb884owRFG4Zj;4WcbzWfHj2
pTNgJqHm3lnGShREpXHbNbVlgaq6IdILNO0
ZHlIuzUKxezAtmcgz3KVFKTMz6Ff:KfBCSP
SCSbMh22Zcx8bmXFjbkSxeYxS6MvIWjbj9X
Zs:ZrJJItdjQUk;DvpnJwvSFkqTbg9wrxVP
ucSZTLCJCR3B;f;aOEDg8gWFWAL:ITkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
JQmMUvBftTU8eVwd3pqoBzCLJ3bPZ+2V671MssfkfduPTeFJU+yT99rHduny1ckHcLPjq77F6LUfZLbjREnshseyZ2TxJjHar/vIfDtD++2cr0zt/C+hG8q+bsZUhMzJV/EhoD3ueRBHwVtu+
kiyFMyOZHpfiUgRFkDHZ9bSnoUFAUOa+PyBNxr8nBBUPc//u4ft1sxIgMGagO2X5iIx8eDNGUYU6qZF9hMSejBkfYDU5KkOZaPihT2Gtx/NF+hqA/MsCTye0HuARMqa+mevvafyEv3FcpfN2L
eO9/3+fpQmbbZSJPZ3ZBtSb7lRnR9jkb5kmaxy+EChKvq3uoUOrQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
56rc5sva+ChLa4zdRXdXbuUEIGgyUOCXELiDyJF1CMZFkKP52N6tFgNanNlzoG+7vzTr2M1SZrlhdPRGM6/53k8RyXVLX7+rRQAtxb7D5Bqt+BmIfoANtymGZs7PWl1sSiVZgAUxIIv9d7J1A
GNoSEGjHPdtmHj5ReZa6LtSggBzKnMT6CdnCuEKouNnz17Hjg8roRH5COTXjI+mjOW7/xFlMpjpRNn9tTN5mr6iJHO0VmAMCFevFVYyQE7vu9nCA33ek7SfZO4vZBWQXhAhvv/nkvw/weFxwn
Nn5dSo0sSHp8DaXZHKmFto4DWhm+PUj78niNv3+DuCh6JQ2+/y2A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|82230ECF-8183-4989-A930-5066D6FFC731|2018-02-07T20:51:20|JQmMUvBftTU8eVwd3pqoBzCLJ3bPZ+2V671MssfkfduPTeFJU+yT99rHduny1ckHcLPjq77F6LUfZLbjRE
nshseyZ2TxJjHar/vIfDtD++2cr0zt/C+hG8q+bsZUhMzJV/EhoD3ueRBHwVtu+kiyFMyOZHpfiUgRFkDHZ9bSnoUFAUOa+PyBNxr8nBBUPc//u4ft1sxIgMGagO2X5iIx8eDNGUYU6qZF9hM
SejBkfYDU5KkOZaPihT2Gtx/NF+hqA/MsCTye0HuARMqa+mevvafyEv3FcpfN2LeO9/3+fpQmbbZSJPZ3ZBtSb7lRnR9jkb5kmaxy+EChKvq3uoUOrQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SER=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SERVICIO
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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